
VýročníVýročníVýroční

Výroční

   

 

finančnífinančnífinanční

finanční

   

 

zprávazprávazpráva

zpráva

   

 

202220222022

2022

Maloja Investment SICAV a.s.Maloja Investment SICAV a.s.Maloja Investment SICAV a.s.

Maloja Investment SICAV a.s.

za období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022za období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022za období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022

za období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022

   

 

   

 

   

 



ObsahObsahObsah

Obsah

Obsah Obsah Obsah 

Obsah 

...............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

   

 

222

2

   

 

Čestné prohlášeníČestné prohlášeníČestné prohlášení

Čestné prohlášení

   

 

.............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................

   

 

444

4

   

 

Informace pro akcionářeInformace pro akcionářeInformace pro akcionáře

Informace pro akcionáře

   

 

............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................

   

 

555

5

   

 

Přehled podnikání, stav mPřehled podnikání, stav mPřehled podnikání, stav m

Přehled podnikání, stav m

ajetku investičního Fondu a majetkajetku investičního Fondu a majetkajetku investičního Fondu a majetk

ajetku investičního Fondu a majetk

ových účastíových účastíových účastí

ových účastí

   

 

..............................................................................................................................

..........................................

   

 

191919

19

   

 

Profil Fondu a skupinyProfil Fondu a skupinyProfil Fondu a skupiny

Profil Fondu a skupiny

   

 

.....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

   

 

262626

26

   

 

Zpráva o vztazíchZpráva o vztazíchZpráva o vztazích

Zpráva o vztazích

   

 

................................................................................................................................................................................................................................................................................................

................................................................................................

..........................................................................................................................................

..............................................

   

 

383838

38

   

 

Účetní závěrka kÚčetní závěrka kÚčetní závěrka k

Účetní závěrka k

 31. 1 31. 1 31. 1

 31. 1

2. 2022 2. 2022 2. 2022 

2. 2022 

.................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................

   

 

424242

42

   

 

Komentář kKomentář kKomentář k

Komentář k

   

 

účetním výkazům kúčetním výkazům kúčetním výkazům k

účetním výkazům k

   

 

31.12.2022 31.12.2022 31.12.2022 

31.12.2022 

.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................

...................................................................................................

   

 

464646

46

   

 

Zpráva auditoraZpráva auditoraZpráva auditora

Zpráva auditora

   

 

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

   

 

767676

76

   

 

   

 

   

 



Pro účely výroční Pro účely výroční Pro účely výroční 

Pro účely výroční 

finanční zprávy mají níže finanční zprávy mají níže finanční zprávy mají níže 

finanční zprávy mají níže 

uvedené pojmy následuuvedené pojmy následuuvedené pojmy následu

uvedené pojmy následu

jící významjící významjící význam

jící význam

:::

:

   

 

Pro účely výroční Pro účely výroční Pro účely výroční 

Pro účely výroční 

finanční zprávy mají nížfinanční zprávy mají nížfinanční zprávy mají níž

finanční zprávy mají níž

e uvedené právní přee uvedené právní přee uvedené právní pře

e uvedené právní pře

dpisy následující význam:dpisy následující význam:dpisy následující význam:

dpisy následující význam:

   

 

AMISTA ISAMISTA ISAMISTA IS

AMISTA IS
AMISTA investičnAMISTA investičnAMISTA investičn

AMISTA investičn

í společnost, a.s., IČO: 2í společnost, a.s., IČO: 2í společnost, a.s., IČO: 2

í společnost, a.s., IČO: 2

74 3774 3774 37

74 37

   

 

558, se sídlem Pob558, se sídlem Pob558, se sídlem Pob

558, se sídlem Pob

řežní 620/3, Praha 8, PSČ řežní 620/3, Praha 8, PSČ řežní 620/3, Praha 8, PSČ 

řežní 620/3, Praha 8, PSČ 

186 00186 00186 00

186 00

ČNBČNBČNB

ČNB

   

 

Česká národní baČeská národní baČeská národní ba

Česká národní ba

nkankanka

nka

   

 

Den oceněníDen oceněníDen ocenění

Den ocenění

   

 

Poslední dePoslední dePoslední de

Poslední de

n Účetního obdn Účetního obdn Účetního obd

n Účetního obd

obíobíobí

obí

   

 

FondFondFond

Fond
Maloja Maloja Maloja 

Maloja 

Investment Investment Investment 

Investment 

SSS

S

ICAV a.s., ICAV a.s., ICAV a.s., 

ICAV a.s., 

IČOIČOIČO

IČO

:05259797, :05259797, :05259797, 

:05259797, 

se sídlese sídlese sídle

se sídle

m Mlam Mlam Mla

m Mla

doboleslavská doboleslavská doboleslavská 

doboleslavská 

1108, 1108, 1108, 

1108, 

Kbely, Kbely, Kbely, 

Kbely, 

Praha Praha Praha 

Praha 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

9, 9, 9, 

9, 

PSČ PSČ PSČ 

PSČ 

197 197 197 

197 

00 00 00 

00 

obcobcobc

obc

hodní hodní hodní 

hodní 

společnost společnost společnost 

společnost 

zazaza

za

psaná psaná psaná 

psaná 

v v v 

v 

obchodníobchodníobchodní

obchodní

m m m 

m 

rerere

re

jstříku jstříku jstříku 

jstříku 

vedeném vedeném vedeném 

vedeném 

MěstskýmMěstskýmMěstským

Městským

   

 

soudem v Prasoudem v Prasoudem v Pra

soudem v Pra

ze pod sp. zn. B 21ze pod sp. zn. B 21ze pod sp. zn. B 21

ze pod sp. zn. B 21

746746746

746

Účetní obdobíÚčetní obdobíÚčetní období

Účetní období

   

 

Období od 1. 1. Období od 1. 1. Období od 1. 1. 

Období od 1. 1. 

2022 do 31. 12. 2022022 do 31. 12. 2022022 do 31. 12. 202

2022 do 31. 12. 202

222

2

   

 

Investiční čásInvestiční čásInvestiční čás

Investiční čás

t t t 

t 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

Majetek a dluhyMajetek a dluhyMajetek a dluhy

Majetek a dluhy

 Fondu z  Fondu z  Fondu z 

 Fondu z 

jeho invjeho invjeho inv

jeho inv

estiční činnosti ve estiční činnosti ve estiční činnosti ve 

estiční činnosti ve 

smyslu smyslu smyslu 

smyslu 

ust. § 164 odst. 1ust. § 164 odst. 1ust. § 164 odst. 1

ust. § 164 odst. 1

 ZIS ZIS ZIS

 ZIS

IF.IF.IF.

IF.

   

 

Neinvestiční čáNeinvestiční čáNeinvestiční čá

Neinvestiční čá

st Fondust Fondust Fondu

st Fondu

   

 

Ostatní jmění Ostatní jmění Ostatní jmění 

Ostatní jmění 

Fondu nespadaFondu nespadaFondu nespada

Fondu nespada

jící do Investiční částjící do Investiční částjící do Investiční část

jící do Investiční část

i Fondu ve i Fondu ve i Fondu ve 

i Fondu ve 

smyslusmyslusmyslu

smyslu

   

 

ust. § 164 odst. 1ust. § 164 odst. 1ust. § 164 odst. 1

ust. § 164 odst. 1

 ZISI ZISI ZISI

 ZISI

F.F.F.

F.

   

 

Dohoda FATCADohoda FATCADohoda FATCA

Dohoda FATCA

   

    

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Dohoda Dohoda Dohoda 

Dohoda 

mezi mezi mezi 

mezi 

ČeskoČeskoČesko

Česko

u u u 

u 

republikou republikou republikou 

republikou 

aaa

a

   

 

Spojenými Spojenými Spojenými 

Spojenými 

státy státy státy 

státy 

americkýamerickýamerický

americký

mi mi mi 

mi 

ooo

o

   

 

zlepšení zlepšení zlepšení 

zlepšení 

dodržovándodržovándodržován

dodržován

í í í 

í 

daňových daňových daňových 

daňových 

předpisů předpisů předpisů 

předpisů 

vvv

v

   

 

mezinárodním mezinárodním mezinárodním 

mezinárodním 

měřítku aměřítku aměřítku a

měřítku a

   

 

s s s 

s 

ohledem na ohledem na ohledem na 

ohledem na 

právní právní právní 

právní 

předpisy předpisy předpisy 

předpisy 

Spojených Spojených Spojených 

Spojených 

států států států 

států 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

amerických amerických amerických 

amerických 

ooo

o

   

 

informacích informacích informacích 

informacích 

a a a 

a 

jejich jejich jejich 

jejich 

oznamování oznamování oznamování 

oznamování 

obecně obecně obecně 

obecně 

známá známá známá 

známá 

jako jako jako 

jako 

Foreign Foreign Foreign 

Foreign 

Account Account Account 

Account 

Tax Tax Tax 

Tax 

Compliance Act, Compliance Act, Compliance Act, 

Compliance Act, 

vyhlášená pvyhlášená pvyhlášená p

vyhlášená p

od č. 72/2014 Sod č. 72/2014 Sod č. 72/2014 S

od č. 72/2014 S

b.m.s.b.m.s.b.m.s.

b.m.s.

   

 

Zákon oZákon oZákon o

Zákon o

 auditore auditore auditore

 auditore

chchch

ch

   

 Zákon Zákon Zákon 

Zákon 

č. č. č. 

č. 

93/2009 93/2009 93/2009 

93/2009 

SSS

S

b., b., b., 

b., 

ooo

o

 auditore auditore auditore

 auditore

ch ch ch 

ch 

a o a o a o 

a o 

změně změně změně 

změně 

některých některých některých 

některých 

zzz

z

ákonákonákon

ákon

ů ů ů 

ů 

(zák(zák(zák

(zák

on on on 

on 

ooo

o

 auditorech auditorech auditorech

 auditorech

), ), ), 

), 

ve ve ve 

ve 

znění pozdějšznění pozdějšznění pozdějš

znění pozdějš

ích předpisůích předpisůích předpisů

ích předpisů

   

 

Zákon Zákon Zákon 

Zákon 

o o o 

o 

danícdanícdaníc

daníc

h zh zh z

h z

   

 

příjmůpříjmůpříjmů

příjmů

   

 

Zákon č. 586/1Zákon č. 586/1Zákon č. 586/1

Zákon č. 586/1

992 Sb., o992 Sb., o992 Sb., o

992 Sb., o

   

 

daních daních daních 

daních 

zzz

z

   

 

příjmů, ve zněnpříjmů, ve zněnpříjmů, ve zněn

příjmů, ve zněn

í pozdějších předí pozdějších předí pozdějších před

í pozdějších před

pisůpisůpisů

pisů

   

 

Zákon oZákon oZákon o

Zákon o

   

 

účetniúčetniúčetni

účetni

ctvíctvíctví

ctví

   

 
Zákon č. 563/1Zákon č. 563/1Zákon č. 563/1

Zákon č. 563/1

991 Sb., o991 Sb., o991 Sb., o

991 Sb., o

   

 

účetnicúčetnicúčetnic

účetnic

tví, ve znění tví, ve znění tví, ve znění 

tví, ve znění 

pozdějších předpozdějších předpozdějších před

pozdějších před

pisůpisůpisů

pisů

   

 

ZISIFZISIFZISIF

ZISIF
   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Zákon Zákon Zákon 

Zákon 

č. č. č. 

č. 

240/2013 240/2013 240/2013 

240/2013 

Sb., Sb., Sb., 

Sb., 

ooo

o

   

 

investičních investičních investičních 

investičních 

společnostecspolečnostecspolečnostec

společnostec

h h h 

h 

a a a 

a 

investičních investičních investičních 

investičních 

fondech, fondech, fondech, 

fondech, 

ve ve ve 

ve 

znění znění znění 

znění 

pozdějších pozdějších pozdějších 

pozdějších 

předpisůpředpisůpředpisů

předpisů

ZMSSDZMSSDZMSSD

ZMSSD
   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Zákon Zákon Zákon 

Zákon 

č. č. č. 

č. 

164/2013 164/2013 164/2013 

164/2013 

Sb., Sb., Sb., 

Sb., 

ooo

o

   

 

mezinárodní mezinárodní mezinárodní 

mezinárodní 

spolspolspol

spol

upráci upráci upráci 

upráci 

při při při 

při 

správě správě správě 

správě 

daní daní daní 

daní 

aaa

a

 o  o  o 

 o 

změně změně změně 

změně 

dalších dalších dalších 

dalších 

souvisejících souvisejících souvisejících 

souvisejících 

zákonů, ve zněnzákonů, ve zněnzákonů, ve zněn

zákonů, ve zněn

í pozdějších předí pozdějších předí pozdějších před

í pozdějších před

pisůpisůpisů

pisů

   

 

ZOKZOKZOK

ZOK
   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Zákon Zákon Zákon 

Zákon 

č. č. č. 

č. 

909090

90

/2012 /2012 /2012 

/2012 

Sb., Sb., Sb., 

Sb., 

ooo

o

   

 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

společnostech společnostech společnostech 

společnostech 

aaa

a

   

 

družstvech družstvech družstvech 

družstvech 

(zákon (zákon (zákon 

(zákon 

ooo

o

   

 

obchodnobchodnobchodn

obchodn

ích ích ích 

ích 

korporacích), ve korporacích), ve korporacích), ve 

korporacích), ve 

znění pozdějšznění pozdějšznění pozdějš

znění pozdějš

ích předpisůích předpisůích předpisů

ích předpisů

   

 

ZPKTZPKTZPKT

ZPKT

Zákon č. 256/200Zákon č. 256/200Zákon č. 256/200

Zákon č. 256/200

4 Sb., o4 Sb., o4 Sb., o

4 Sb., o

   

 

podnikápodnikápodniká

podniká

ní na kapitálovém ní na kapitálovém ní na kapitálovém 

ní na kapitálovém 

trhu, ve znění ptrhu, ve znění ptrhu, ve znění p

trhu, ve znění p

ozdějších předpozdějších předpozdějších předp

ozdějších předp

isůisůisů

isů

   

 

VyhláškaVyhláškaVyhláška

Vyhláška

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Vyhláška Vyhláška Vyhláška 

Vyhláška 

č.č.č.

č.

 234/2009  234/2009  234/2009 

 234/2009 

Sb., Sb., Sb., 

Sb., 

o o o 

o 

ochraně ochraně ochraně 

ochraně 

proti proti proti 

proti 

zneužívázneužívázneužívá

zneužívá

ní ní ní 

ní 

trhu trhu trhu 

trhu 

aaa

a

   

 

transparenci, transparenci, transparenci, 

transparenci, 

ve ve ve 

ve 

znění znění znění 

znění 

pozdějších pozdějších pozdějších 

pozdějších 

předpisůpředpisůpředpisů

předpisů

   

 



Čestné Čestné Čestné 

Čestné 

prohlášeníprohlášeníprohlášení

prohlášení

   

 

Jako Jako Jako 

Jako 

oprávněná osoboprávněná osoboprávněná osob

oprávněná osob

a Fona Fona Fon

a Fon

du, tímtdu, tímtdu, tímt

du, tímt

o proho proho proh

o proh

lašuji, že lašuji, že lašuji, že 

lašuji, že 

dle dle dle 

dle 

mého mého mého 

mého 

nejlepšího nejlepšího nejlepšího 

nejlepšího 

vědomí, podávědomí, podávědomí, podá

vědomí, podá

vá vyhová vyhová vyho

vá vyho

tovená tovená tovená 

tovená 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrka, závěrka, závěrka, 

závěrka, 

vypracovavypracovavypracova

vypracova

ná ná ná 

ná 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

s s s 

s 

platným platným platným 

platným 

sss

s

ouborem ouborem ouborem 

ouborem 

účetních účetních účetních 

účetních 

standardů, standardů, standardů, 

standardů, 

věvěvě

vě

rný rný rný 

rný 

a a a 

a 

poctivý poctivý poctivý 

poctivý 

obraz o obraz o obraz o 

obraz o 

majetku, majetku, majetku, 

majetku, 

závazcích, finanční závazcích, finanční závazcích, finanční 

závazcích, finanční 

situaci a situaci a situaci a 

situaci a 

výsledku hospodaření výsledku hospodaření výsledku hospodaření 

výsledku hospodaření 

emitenta a emitenta a emitenta a 

emitenta a 

výroční výroční výroční 

výroční 

zpráva podle zpráva podle zpráva podle 

zpráva podle 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zákona zákona zákona 

zákona 

upravujícího upravujícího upravujícího 

upravujícího 

účetúčetúčet

účet

nictví nictví nictví 

nictví 

obsahuje obsahuje obsahuje 

obsahuje 

věrný věrný věrný 

věrný 

přehled přehled přehled 

přehled 

vývoje vývoje vývoje 

vývoje 

a a a 

a 

výsvýsvýs

výs

ledků ledků ledků 

ledků 

emitenta emitenta emitenta 

emitenta 

a a a 

a 

postavení postavení postavení 

postavení 

emitenta spolu s popisem hlavnemitenta spolu s popisem hlavnemitenta spolu s popisem hlavn

emitenta spolu s popisem hlavn

ích rizik a nejistot, kteích rizik a nejistot, kteích rizik a nejistot, kte

ích rizik a nejistot, kte

rým čelí. rým čelí. rým čelí. 

rým čelí. 

   

 

V Praze dne 2V Praze dne 2V Praze dne 2

V Praze dne 2

. . . 

. 

5. 2025. 2025. 202

5. 202

3 3 3 

3 

MMMM

M

aaaa

a

llll

l

oooo

o

ja ja ja ja 

ja 

IIII

I

nnnn

n

veveveve

ve

stststst

st

mentmentmentment

ment

    

 

SSSS

S

IIII

I

CACACACA

CA

VVVV

V

    

 

aaaa

a

.s..s..s..s.

.s.

    

 

AAA

A

MMMM

M

IIII

I

SSSS

S

TATATATA

TA

    

 

iiii

i

nnnn

n

veveveve

ve

stistististi

sti

čníčníčníční

ční

    

 

ssss

s

pppp

p

oooo

o

llll

l

ečečečeč

eč

nnnn

n

oooo

o

st, st, st, st, 

st, 

aaaa

a

....

.

s.,s.,s.,s.,

s.,

    

 

čččč

č

llll

l

en en en en 

en 

pppp

p

řeřeřeře

ře

dddd

d

stastastasta

sta

veveveve

ve

nnnn

n

ssss

s

tvatvatvatva

tva

    

 

Ing. Ing. Ing. 

Ing. 

Michal KusákMichal KusákMichal Kusák

Michal Kusák

, Ph.D., Ph.D., Ph.D.

, Ph.D.

   

 

ppp

p

ověřený zmověřený zmověřený zm

ověřený zm

ocněnecocněnecocněnec

ocněnec

   

 

   

 

   

 



Informace Informace Informace 

Informace 

pro akcionářepro akcionářepro akcionáře

pro akcionáře

   

 

podle § 118 odst. 4 písm. bpodle § 118 odst. 4 písm. bpodle § 118 odst. 4 písm. b

podle § 118 odst. 4 písm. b

) až k) a odst. 5 písm. a) a) až k) a odst. 5 písm. a) a) až k) a odst. 5 písm. a) a

) až k) a odst. 5 písm. a) a

ž k) ZPKTž k) ZPKTž k) ZPKT

ž k) ZPKT

   

 

1.1.1.

1.

   

 

Orgány Orgány Orgány 

Orgány 

Fondu a skupiny Fondu a skupiny Fondu a skupiny 

Fondu a skupiny 

–––

–

   

 

jejich složení a jejich složení a jejich složení a 

jejich složení a 

postupy jejich rozhodovánípostupy jejich rozhodovánípostupy jejich rozhodování

postupy jejich rozhodování

   

 

1.11.11.1

1.1

   

 

Valná hromaValná hromaValná hroma

Valná hroma

da da da 

da 

FFF

F

ondu jako mateřondu jako mateřondu jako mateř

ondu jako mateř

ské společnské společnské společn

ské společn

ostiostiosti

osti

   

 

Valná Valná Valná 

Valná 

hromada hromada hromada 

hromada 

je je je 

je 

nejvyšším nejvyšším nejvyšším 

nejvyšším 

orgorgorg

org

ánem ánem ánem 

ánem 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

KažKažKaž

Kaž

dý dý dý 

dý 

akcionář, akcionář, akcionář, 

akcionář, 

který který který 

který 

vlastní vlastní vlastní 

vlastní 

zzz

z

akladatelské akladatelské akladatelské 

akladatelské 

akcakcakc

akc

ie, ie, ie, 

ie, 

má má má 

má 

právo právo právo 

právo 

účastnit účastnit účastnit 

účastnit 

se se se 

se 

valné valné valné 

valné 

hromady. hromady. hromady. 

hromady. 

Každý Každý Každý 

Každý 

investor, investor, investor, 

investor, 

který který který 

který 

vlastní vlastní vlastní 

vlastní 

investičninvestičninvestičn

investičn

í í í 

í 

akcie, akcie, akcie, 

akcie, 

má má má 

má 

též též též 

též 

právo právo právo 

právo 

účúčúč

úč

astnit astnit astnit 

astnit 

se se se 

se 

valné valné valné 

valné 

hromady. hromady. hromady. 

hromady. 

Každý Každý Každý 

Každý 

akcionář, akcionář, akcionář, 

akcionář, 

který který který 

který 

vlastní vlastní vlastní 

vlastní 

zazaza

za

kladatelské kladatelské kladatelské 

kladatelské 

akcakcakc

akc

ie, ie, ie, 

ie, 

i i i 

i 

kažkažkaž

kaž

dý dý dý 

dý 

ininin

in

vestor, vestor, vestor, 

vestor, 

který který který 

který 

vlastní vlastní vlastní 

vlastní 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

investiční investiční investiční 

investiční 

akcie, akcie, akcie, 

akcie, 

má má má 

má 

právo právo právo 

právo 

obdržet obdržet obdržet 

obdržet 

vysvětvysvětvysvět

vysvět

lení lení lení 

lení 

týkající týkající týkající 

týkající 

se se se 

se 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

jím jím jím 

jím 

ovládanýcovládanýcovládanýc

ovládanýc

h h h 

h 

osob osob osob 

osob 

nebonebonebo

nebo

   

 

jednotlivého jednotlivého jednotlivého 

jednotlivého 

podfondu podfondu podfondu 

podfondu 

vytvořenéhvytvořenéhvytvořenéh

vytvořenéh

o o o 

o 

Fondem, Fondem, Fondem, 

Fondem, 

jehož jehož jehož 

jehož 

investiční investiční investiční 

investiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

vlastní, vlastní, vlastní, 

vlastní, 

jejeje

je

---

-

li li li 

li 

takové takové takové 

takové 

vysvětlení vysvětlení vysvětlení 

vysvětlení 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

potřebné potřebné potřebné 

potřebné 

pro pro pro 

pro 

posouzení posouzení posouzení 

posouzení 

obsahu obsahu obsahu 

obsahu 

záležitostí záležitostí záležitostí 

záležitostí 

zařazených zařazených zařazených 

zařazených 

na na na 

na 

valnou valnou valnou 

valnou 

hromhromhrom

hrom

adu adu adu 

adu 

nebo nebo nebo 

nebo 

na na na 

na 

vývývý

vý

kon kon kon 

kon 

akcionářských práv na nakcionářských práv na nakcionářských práv na n

akcionářských práv na n

í, aí, aí, a

í, a

   

 

uplatňovat návrhy uplatňovat návrhy uplatňovat návrhy 

uplatňovat návrhy 

aaa

a

   

 

protinávrhy.protinávrhy.protinávrhy.

protinávrhy.

   

 

Se zakladateSe zakladateSe zakladate

Se zakladate

lskými akciemi lskými akciemi lskými akciemi 

lskými akciemi 

je sje sje s

je s

pojeno hlasovpojeno hlasovpojeno hlasov

pojeno hlasov

ací práací práací prá

ací prá

vo vždy, vo vždy, vo vždy, 

vo vždy, 

nestanovínestanovínestanoví

nestanoví

---

-

li záli záli zá

li zá

kon jinak. kon jinak. kon jinak. 

kon jinak. 

S investičS investičS investič

S investič

ními ními ními 

ními 

akciemi hlasoakciemi hlasoakciemi hlaso

akciemi hlaso

vací právo vací právo vací právo 

vací právo 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

není, nestanonení, nestanonení, nestano

není, nestano

vívíví

ví

---

-

li li li 

li 

zákon jinakzákon jinakzákon jinak

zákon jinak

. Je. Je. Je

. Je

---

-

li s akcili s akcili s akci

li s akci

í Fondu í Fondu í Fondu 

í Fondu 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

hlasovací hlasovací hlasovací 

hlasovací 

právo, náleží každé akciprávo, náleží každé akciprávo, náleží každé akci

právo, náleží každé akci

i jeden hlas.i jeden hlas.i jeden hlas.

i jeden hlas.

   

 

Rozhodování valné Rozhodování valné Rozhodování valné 

Rozhodování valné 

hromadyhromadyhromady

hromady

   

 

upravuje upravuje upravuje 

upravuje 

článek 26 stanov Fondu:článek 26 stanov Fondu:článek 26 stanov Fondu:

článek 26 stanov Fondu:

   

 

Valná Valná Valná 

Valná 

hromada hromada hromada 

hromada 

je je je 

je 

schopna schopna schopna 

schopna 

se se se 

se 

usnášeusnášeusnáše

usnáše

t, t, t, 

t, 

pokud pokud pokud 

pokud 

jsou jsou jsou 

jsou 

přítomní přítomní přítomní 

přítomní 

vlastníci vlastníci vlastníci 

vlastníci 

nejméně nejméně nejméně 

nejméně 

60 60 60 

60 

% % % 

% 

akcií, akcií, akcií, 

akcií, 

sss

s

   

 

nimiž nimiž nimiž 

nimiž 

je je je 

je 

spojeno hlasovací spojeno hlasovací spojeno hlasovací 

spojeno hlasovací 

právo. Při právo. Při právo. Při 

právo. Při 

posuzování schopnosti valné posuzování schopnosti valné posuzování schopnosti valné 

posuzování schopnosti valné 

hromady se usnášet hromady se usnášet hromady se usnášet 

hromady se usnášet 

se nepřihlíží se nepřihlíží se nepřihlíží 

se nepřihlíží 

kkk

k

   

 

akciím, akciím, akciím, 

akciím, 

s s s 

s 

nimiž nimiž nimiž 

nimiž 

není není není 

není 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

hhh

h

lasovací lasovací lasovací 

lasovací 

právo, právo, právo, 

právo, 

nebo nebo nebo 

nebo 

pokud pokud pokud 

pokud 

nelze nelze nelze 

nelze 

hlahlahla

hla

sovací sovací sovací 

sovací 

prápráprá

prá

vo vo vo 

vo 

podle podle podle 

podle 

zákona zákona zákona 

zákona 

nebo nebo nebo 

nebo 

sss

s

tanov tanov tanov 

tanov 

vykonávat; vykonávat; vykonávat; 

vykonávat; 

to to to 

to 

neplatí, neplatí, neplatí, 

neplatí, 

nabydounabydounabydou

nabydou

---

-

li li li 

li 

tyto tyto tyto 

tyto 

dočasdočasdočas

dočas

ně ně ně 

ně 

hlasovacího hlasovacího hlasovacího 

hlasovacího 

práva. práva. práva. 

práva. 

NeníNeníNení

Není

---

-

lll

l

i i i 

i 

valnvalnvaln

valn

á á á 

á 

hromhromhrom

hrom

ada ada ada 

ada 

schschsch

sch

opná opná opná 

opná 

usnášet usnášet usnášet 

usnášet 

se, se, se, 

se, 

svolá stasvolá stasvolá sta

svolá sta

tutární tutární tutární 

tutární 

orgán norgán norgán n

orgán n

áhradní áhradní áhradní 

áhradní 

valnou valnou valnou 

valnou 

hromadu, hromadu, hromadu, 

hromadu, 

a ta ta t

a t

o tako tako tak

o tak

, aby , aby , aby 

, aby 

se se se 

se 

konala konala konala 

konala 

od od od 

od 

patnácti patnácti patnácti 

patnácti 

do do do 

do 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

šesti šesti šesti 

šesti 

týdnů týdnů týdnů 

týdnů 

ode ode ode 

ode 

dne, dne, dne, 

dne, 

nanana

na

   

 

který který který 

který 

byla byla byla 

byla 

svolána svolána svolána 

svolána 

půvpůvpův

pův

odní odní odní 

odní 

valná valná valná 

valná 

hromada. hromada. hromada. 

hromada. 

Náhradní Náhradní Náhradní 

Náhradní 

valná valná valná 

valná 

hromhromhrom

hrom

ada ada ada 

ada 

je je je 

je 

schopná usnášet seschopná usnášet seschopná usnášet se

schopná usnášet se

 bez ohledu na počet přítomnýc bez ohledu na počet přítomnýc bez ohledu na počet přítomnýc

 bez ohledu na počet přítomnýc

h akcionářů.h akcionářů.h akcionářů.

h akcionářů.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Záležitosti, Záležitosti, Záležitosti, 

Záležitosti, 

které které které 

které 

nebyly nebyly nebyly 

nebyly 

zařazeny zařazeny zařazeny 

zařazeny 

do do do 

do 

navrhovanavrhovanavrhova

navrhova

ného ného ného 

ného 

pořadu pořadu pořadu 

pořadu 

jednání, jednání, jednání, 

jednání, 

lze lze lze 

lze 

rozhodnout rozhodnout rozhodnout 

rozhodnout 

jen jen jen 

jen 

se se se 

se 

souhlasem souhlasem souhlasem 

souhlasem 

všech vlastníků všech vlastníků všech vlastníků 

všech vlastníků 

akcií akcií akcií 

akcií 

vydanvydanvydan

vydan

ých ých ých 

ých 

FondeFondeFonde

Fonde

m, m, m, 

m, 

s ns ns n

s n

imiž imiž imiž 

imiž 

je v je v je v 

je v 

přípapřípapřípa

přípa

dě dě dě 

dě 

projednání takové projednání takové projednání takové 

projednání takové 

záležitosti záležitosti záležitosti 

záležitosti 

spojeno hlasovací právo.spojeno hlasovací právo.spojeno hlasovací právo.

spojeno hlasovací právo.

   

 

Pokud stanovy Pokud stanovy Pokud stanovy 

Pokud stanovy 

Fondu nebo Fondu nebo Fondu nebo 

Fondu nebo 

zákon nzákon nzákon n

zákon n

evyžadujevyžadujevyžaduj

evyžaduj

í í í 

í 

většinu jinou, většinu jinou, většinu jinou, 

většinu jinou, 

rozhoduje valná rozhoduje valná rozhoduje valná 

rozhoduje valná 

hromada většinou hromada většinou hromada většinou 

hromada většinou 

hlasů hlasů hlasů 

hlasů 

vlastníků akcií vydaných Fvlastníků akcií vydaných Fvlastníků akcií vydaných F

vlastníků akcií vydaných F

ondem, s nimiž je sondem, s nimiž je sondem, s nimiž je s

ondem, s nimiž je s

pojeno hlasovací právo.pojeno hlasovací právo.pojeno hlasovací právo.

pojeno hlasovací právo.

   

 

PůsPůsPůs

Půs

obnost valné hromadobnost valné hromadobnost valné hromad

obnost valné hromad

yyy

y

   

 

upravuje článek 23 staupravuje článek 23 staupravuje článek 23 sta

upravuje článek 23 sta

nov Fondu:nov Fondu:nov Fondu:

nov Fondu:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Do Do Do 

Do 

působnosti působnosti působnosti 

působnosti 

valné valné valné 

valné 

hromady, hromady, hromady, 

hromady, 

nevylučujenevylučujenevylučuje

nevylučuje

---

-

li li li 

li 

to to to 

to 

ZISIF, ZISIF, ZISIF, 

ZISIF, 

náleží náleží náleží 

náleží 

dle dle dle 

dle 

stanov stanov stanov 

stanov 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

vše, vše, vše, 

vše, 

co co co 

co 

do do do 

do 

její její její 

její 

působnosti vkládá závazpůsobnosti vkládá závazpůsobnosti vkládá závaz

působnosti vkládá závaz

ný právní předpis, včetně:ný právní předpis, včetně:ný právní předpis, včetně:

ný právní předpis, včetně:

   

 

•••

•

   

 

rozhodování o změně stanov, nejderozhodování o změně stanov, nejderozhodování o změně stanov, nejde

rozhodování o změně stanov, nejde

---

-

li o změnu v důsli o změnu v důsli o změnu v důs

li o změnu v důs

ledku zvýšení zledku zvýšení zledku zvýšení z

ledku zvýšení z

apisovaného apisovaného apisovaného 

apisovaného 

základního kapitálu správnzákladního kapitálu správnzákladního kapitálu správn

základního kapitálu správn

í radou podle § 511 zákona í radou podle § 511 zákona í radou podle § 511 zákona 

í radou podle § 511 zákona 

ooo

o

   

 

obchodnobchodnobchodn

obchodn

ích korporacích ích korporacích ích korporacích 

ích korporacích 

nebo o nebo o nebo o 

nebo o 

změnu, ke které došlo na základě změnu, ke které došlo na základě změnu, ke které došlo na základě 

změnu, ke které došlo na základě 

jiných právních skutečnostjiných právních skutečnostjiných právních skutečnost

jiných právních skutečnost

í, í, í, 

í, 

   

 

•••

•

   

 

rozhodování o změně výše rozhodování o změně výše rozhodování o změně výše 

rozhodování o změně výše 

zapisovaného základního zapisovaného základního zapisovaného základního 

zapisovaného základního 

kapitálu a o pověření správní rady kapitálu a o pověření správní rady kapitálu a o pověření správní rady 

kapitálu a o pověření správní rady 

podle podle podle 

podle 

§ 511 zákona o§ 511 zákona o§ 511 zákona o

§ 511 zákona o

   

 

obcobcobc

obc

hodních korporacíchodních korporacíchodních korporacíc

hodních korporacíc

h či o možnosti započtení peh či o možnosti započtení peh či o možnosti započtení pe

h či o možnosti započtení pe

něžité pohledávky něžité pohledávky něžité pohledávky 

něžité pohledávky 

vůči společnosti proti pohvůči společnosti proti pohvůči společnosti proti poh

vůči společnosti proti poh

ledávce na splacení emisnledávce na splacení emisnledávce na splacení emisn

ledávce na splacení emisn

ího kursu zakladatelskýcího kursu zakladatelskýcího kursu zakladatelskýc

ího kursu zakladatelskýc

h akcií,h akcií,h akcií,

h akcií,

   

 

•••

•

   

 

volba a odvolání statutárnívolba a odvolání statutárnívolba a odvolání statutární

volba a odvolání statutární

ho ředitele, ho ředitele, ho ředitele, 

ho ředitele, 

   

 

   

 

•••

•

   

 

volba a odvolání členů správnvolba a odvolání členů správnvolba a odvolání členů správn

volba a odvolání členů správn

í rady a jiných orgáí rady a jiných orgáí rady a jiných orgá

í rady a jiných orgá

nů určených stanů určených stanů určených sta

nů určených sta

novami,novami,novami,

novami,

   

 

   

 



•••

•

   

 

schválení řádné nebo schválení řádné nebo schválení řádné nebo 

schválení řádné nebo 

mimořádné účetní závěrky a komimořádné účetní závěrky a komimořádné účetní závěrky a ko

mimořádné účetní závěrky a ko

nsolidované účetní závěrky nsolidované účetní závěrky nsolidované účetní závěrky 

nsolidované účetní závěrky 

a v a v a v 

a v 

případech, kdy jepřípadech, kdy jepřípadech, kdy je

případech, kdy je

jí vyhotovení stanoví jiný prájí vyhotovení stanoví jiný prájí vyhotovení stanoví jiný prá

jí vyhotovení stanoví jiný prá

vní předpis, i mezitímní účetní závěrky, vní předpis, i mezitímní účetní závěrky, vní předpis, i mezitímní účetní závěrky, 

vní předpis, i mezitímní účetní závěrky, 

rozhodnutí o rozdělení zisrozhodnutí o rozdělení zisrozhodnutí o rozdělení zis

rozhodnutí o rozdělení zis

ku nebo jiných vlastních zku nebo jiných vlastních zku nebo jiných vlastních z

ku nebo jiných vlastních z

drojů či o drojů či o drojů či o 

drojů či o 

úhradě ztráty,úhradě ztráty,úhradě ztráty,

úhradě ztráty,

   

 

•••

•

   

 

rozhodnutí o volbě způsobrozhodnutí o volbě způsobrozhodnutí o volbě způsob

rozhodnutí o volbě způsob

u určení úplaty za obhospodařovánu určení úplaty za obhospodařovánu určení úplaty za obhospodařován

u určení úplaty za obhospodařován

í a administraci dle í a administraci dle í a administraci dle 

í a administraci dle 

čl. 17.1 a čl. 17.1 a čl. 17.1 a 

čl. 17.1 a 

17.2 těchto stanov, 17.2 těchto stanov, 17.2 těchto stanov, 

17.2 těchto stanov, 

   

 

   

 

•••

•

   

 

schválení smlouvy o výkoschválení smlouvy o výkoschválení smlouvy o výko

schválení smlouvy o výko

nu funkce statutárního řednu funkce statutárního řednu funkce statutárního řed

nu funkce statutárního řed

itele, itele, itele, 

itele, 

   

 

   

 

•••

•

   

 

schválení smluv o výkoschválení smluv o výkoschválení smluv o výko

schválení smluv o výko

nu funkce členů správní rady anu funkce členů správní rady anu funkce členů správní rady a

nu funkce členů správní rady a

 jiných orgánů urč jiných orgánů urč jiných orgánů urč

 jiných orgánů urč

ených stených stených st

ených st

anovami,anovami,anovami,

anovami,

   

 

•••

•

   

 

schválení poskytnutí jiného schválení poskytnutí jiného schválení poskytnutí jiného 

schválení poskytnutí jiného 

plnění ve prospěch osobplnění ve prospěch osobplnění ve prospěch osob

plnění ve prospěch osob

y, která je členem orgánu společny, která je členem orgánu společny, která je členem orgánu společn

y, která je členem orgánu společn

osti, osti, osti, 

osti, 

než na které plyne právo znež na které plyne právo znež na které plyne právo z

než na které plyne právo z

   

 

právního předpisu, ze správního předpisu, ze správního předpisu, ze s

právního předpisu, ze s

chválené smlouvy o výkonu fuchválené smlouvy o výkonu fuchválené smlouvy o výkonu fu

chválené smlouvy o výkonu fu

nkce nebo nkce nebo nkce nebo 

nkce nebo 

z z z 

z 

vnitřního předpisu spolevnitřního předpisu spolevnitřního předpisu spole

vnitřního předpisu spole

čnosti schváleného valnočnosti schváleného valnočnosti schváleného valno

čnosti schváleného valno

u hromadou,u hromadou,u hromadou,

u hromadou,

   

 

   

 

•••

•

   

 

rozhodnutí o zrušení společnostrozhodnutí o zrušení společnostrozhodnutí o zrušení společnost

rozhodnutí o zrušení společnost

i si si s

i s

   

 

likvidací, likvidací, likvidací, 

likvidací, 

   

 

   

 

   

 

•••

•

   

 

rozhodnutí o zrušení podfondu srozhodnutí o zrušení podfondu srozhodnutí o zrušení podfondu s

rozhodnutí o zrušení podfondu s

polečnosti společnosti společnosti s

polečnosti s

   

 

lilili

li

kvidací, kvidací, kvidací, 

kvidací, 

   

 

   

 

•••

•

   

 

rozhodnutí o jmenování likrozhodnutí o jmenování likrozhodnutí o jmenování lik

rozhodnutí o jmenování lik

vidátora, resp. o podání žávidátora, resp. o podání žávidátora, resp. o podání žá

vidátora, resp. o podání žá

dosti o jmenování likvidátodosti o jmenování likvidátodosti o jmenování likvidáto

dosti o jmenování likvidáto

ra Českou ra Českou ra Českou 

ra Českou 

   

 

národní bankou, jmenujenárodní bankou, jmenujenárodní bankou, jmenuje

národní bankou, jmenuje

---

-

li dle zákona likvidátora Česli dle zákona likvidátora Česli dle zákona likvidátora Čes

li dle zákona likvidátora Čes

ká národní banka, ká národní banka, ká národní banka, 

ká národní banka, 

   

 

   

 

•••

•

   

 

schválení návrhu rozdělenschválení návrhu rozdělenschválení návrhu rozdělen

schválení návrhu rozdělen

í likvidačního zůstatku, í likvidačního zůstatku, í likvidačního zůstatku, 

í likvidačního zůstatku, 

   

 

   

 

•••

•

   

 

rozhodnutí o přeměně sporozhodnutí o přeměně sporozhodnutí o přeměně spo

rozhodnutí o přeměně spo

lečnosti,lečnosti,lečnosti,

lečnosti,

   

 

   

 

•••

•

   

 

rozhodnrozhodnrozhodn

rozhodn

utí o převzetí účinutí o převzetí účinutí o převzetí účin

utí o převzetí účin

ků jednání učiněných za sků jednání učiněných za sků jednání učiněných za s

ků jednání učiněných za s

polečnost před jejím vznikpolečnost před jejím vznikpolečnost před jejím vznik

polečnost před jejím vznik

em, em, em, 

em, 

   

 

•••

•

   

 

rozhodování o udělení sourozhodování o udělení sourozhodování o udělení sou

rozhodování o udělení sou

hlasu shlasu shlasu s

hlasu s

   

 

poskytnposkytnposkytn

poskytn

utím příplatku mimo zapisovutím příplatku mimo zapisovutím příplatku mimo zapisov

utím příplatku mimo zapisov

aný základní kapitál aný základní kapitál aný základní kapitál 

aný základní kapitál 

společnosti jejími akcionářspolečnosti jejími akcionářspolečnosti jejími akcionář

společnosti jejími akcionář

i, kteří vlastní zakladatelsi, kteří vlastní zakladatelsi, kteří vlastní zakladatels

i, kteří vlastní zakladatels

ké akcie a o jeho vrácení, ké akcie a o jeho vrácení, ké akcie a o jeho vrácení, 

ké akcie a o jeho vrácení, 

   

 

   

 

•••

•

   

 

rozhodování o určení auditrozhodování o určení auditrozhodování o určení audit

rozhodování o určení audit

ora pro účetní závěrku a konsolora pro účetní závěrku a konsolora pro účetní závěrku a konsol

ora pro účetní závěrku a konsol

idovanou účetní závěrku, idovanou účetní závěrku, idovanou účetní závěrku, 

idovanou účetní závěrku, 

   

 

   

 

•••

•

   

 

rrr

r

ozhodování o vyčlenění majeozhodování o vyčlenění majeozhodování o vyčlenění maje

ozhodování o vyčlenění maje

tku a dluhů ztku a dluhů ztku a dluhů z

tku a dluhů z

   

 

iii

i

nvestiční činnosti společnosti dnvestiční činnosti společnosti dnvestiční činnosti společnosti d

nvestiční činnosti společnosti d

o jednoho či o jednoho či o jednoho či 

o jednoho či 

více podfondů, více podfondů, více podfondů, 

více podfondů, 

   

 

•••

•

   

 

rozhodování o zřízení účetrozhodování o zřízení účetrozhodování o zřízení účet

rozhodování o zřízení účet

ních fondů vytvořených zeních fondů vytvořených zeních fondů vytvořených ze

ních fondů vytvořených ze

 zisku, zisku, zisku,

 zisku,

   

 

   

 

•••

•

   

 

poskytování souhlasu sposkytování souhlasu sposkytování souhlasu s

poskytování souhlasu s

 vydáváním dluhopisů, vydáváním dluhopisů, vydáváním dluhopisů,

 vydáváním dluhopisů,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

rozhodnutí rozhodnutí rozhodnutí 

rozhodnutí 

o o o 

o 

dalších dalších dalších 

dalších 

otázkách, otázkách, otázkách, 

otázkách, 

které které které 

které 

zákon zákon zákon 

zákon 

o o o 

o 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

korporacíkorporacíkorporací

korporací

ch, ch, ch, 

ch, 

zákon zákon zákon 

zákon 

ooo

o

   

 

investičních investičních investičních 

investičních 

společnostech společnostech společnostech 

společnostech 

aaa

a

   

 

investičních investičních investičních 

investičních 

fofofo

fo

ndech ndech ndech 

ndech 

či či či 

či 

jiný jiný jiný 

jiný 

obecobecobec

obec

ně ně ně 

ně 

závaznzávaznzávazn

závazn

ý ý ý 

ý 

právní právní právní 

právní 

předppředppředp

předp

is is is 

is 

nebo nebo nebo 

nebo 

stanovy stanovy stanovy 

stanovy 

sss

s

věřují věřují věřují 

věřují 

do působnosti valné hromdo působnosti valné hromdo působnosti valné hrom

do působnosti valné hrom

ady.ady.ady.

ady.

   

 

1.21.21.2

1.2

   

 

Statutární orStatutární orStatutární or

Statutární or

gán gán gán 

gán 

FFF

F

ondu jako mondu jako mondu jako m

ondu jako m

ateřské společateřské společateřské společ

ateřské společ

nostinostinosti

nosti

   

 

   

 

PředstavenstvoPředstavenstvoPředstavenstvo

Představenstvo

   

 

AAA

A

MISTA investiční společnMISTA investiční společnMISTA investiční společn

MISTA investiční společn

ost, a.s.ost, a.s.ost, a.s.

ost, a.s.

   

 

(od 1. 1. 2021) (od 1. 1. 2021) (od 1. 1. 2021) 

(od 1. 1. 2021) 

   

 

IČO: 274 37IČO: 274 37IČO: 274 37

IČO: 274 37

   

 

558558558

558

   

 

   

 

Sídlo: Pobřežní 620/3, PraSídlo: Pobřežní 620/3, PraSídlo: Pobřežní 620/3, Pra

Sídlo: Pobřežní 620/3, Pra

ha 8, PSČ 186 00ha 8, PSČ 186 00ha 8, PSČ 186 00

ha 8, PSČ 186 00

   

 

   

 

Zastoupení právnické Zastoupení právnické Zastoupení právnické 

Zastoupení právnické 

osobyosobyosoby

osoby

   

 

Ing. Ing. Ing. 

Ing. 

Michal Kusák, PMichal Kusák, PMichal Kusák, P

Michal Kusák, P

h.D.h.D.h.D.

h.D.

, pověřený zmoc, pověřený zmoc, pověřený zmoc

, pověřený zmoc

něnecněnecněnec

něnec

   

 

(od (od (od 

(od 

303030

30

. . . 

. 

111111

11

. 2021) . 2021) . 2021) 

. 2021) 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Představenstvo Představenstvo Představenstvo 

Představenstvo 

je je je 

je 

sss

s

tatutárním tatutárním tatutárním 

tatutárním 

orgánem orgánem orgánem 

orgánem 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

kterému kterému kterému 

kterému 

přísluší přísluší přísluší 

přísluší 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

vedenívedenívedení

vedení

   

 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

a a a 

a 

který který který 

který 

zastupuje zastupuje zastupuje 

zastupuje 

Fond Fond Fond 

Fond 

navenek. navenek. navenek. 

navenek. 

Představenstvo Představenstvo Představenstvo 

Představenstvo 

se se se 

se 

řídí řídí řídí 

řídí 

obecně obecně obecně 

obecně 

závaznými závaznými závaznými 

závaznými 

právními právními právními 

právními 

předpisy, předpisy, předpisy, 

předpisy, 

stanovamstanovamstanovam

stanovam

i ai ai a

i a

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

statutem statutem statutem 

statutem 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

rerere

re

sp. sp. sp. 

sp. 

jeho jeho jeho 

jeho 

podpodpod

pod

fondů, fondů, fondů, 

fondů, 

jsoujsoujsou

jsou

---

-

li li li 

li 

zřízeny. zřízeny. zřízeny. 

zřízeny. 

Představenstvo Představenstvo Představenstvo 

Představenstvo 

mj. mj. mj. 

mj. 

také také také 

také 

sss

s

volává volává volává 

volává 

valnou valnou valnou 

valnou 

hromadu hromadu hromadu 

hromadu 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

a a a 

a 

schvalujeschvalujeschvaluje

schvaluje

   

 

změny změny změny 

změny 

statutu statutu statutu 

statutu 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

aaa

a

 j j j

 j

eho eho eho 

eho 

podfondpodfondpodfond

podfond

ů, ů, ů, 

ů, 

jsoujsoujsou

jsou

---

-

li li li 

li 

zřízeny. zřízeny. zřízeny. 

zřízeny. 

Představenstvo Představenstvo Představenstvo 

Představenstvo 

je voleno valnou hromadoje voleno valnou hromadoje voleno valnou hromado

je voleno valnou hromado

u Fondu. u Fondu. u Fondu. 

u Fondu. 

   

 



V působnosti představeV působnosti představeV působnosti představe

V působnosti představe

nstva je dle stanov Fondu:nstva je dle stanov Fondu:nstva je dle stanov Fondu:

nstva je dle stanov Fondu:

   

 

   

 

a)a)a)

a)

   

 

řídit činnost společnřídit činnost společnřídit činnost společn

řídit činnost společn

osti a zabezpečovat její osti a zabezpečovat její osti a zabezpečovat její 

osti a zabezpečovat její 

obchodní vedení,obchodní vedení,obchodní vedení,

obchodní vedení,

   

 

   

 

   

 

b)b)b)

b)

   

 

provádět usnesení přprovádět usnesení přprovádět usnesení př

provádět usnesení př

ijatá valnou hromadou,ijatá valnou hromadou,ijatá valnou hromadou,

ijatá valnou hromadou,

   

 

   

 

   

 

c)c)c)

c)

   

 

zabezpečovat řádzabezpečovat řádzabezpečovat řád

zabezpečovat řád

né vedení účetnictví společnosti, né vedení účetnictví společnosti, né vedení účetnictví společnosti, 

né vedení účetnictví společnosti, 

   

 

   

 

d)d)d)

d)

   

 

předkládat valné předkládat valné předkládat valné 

předkládat valné 

hromadě ke schválení řádhromadě ke schválení řádhromadě ke schválení řád

hromadě ke schválení řád

nou, mimořádnou a konsolidovanou, mimořádnou a konsolidovanou, mimořádnou a konsolidova

nou, mimořádnou a konsolidova

nou, popřípadě nou, popřípadě nou, popřípadě 

nou, popřípadě 

   

 

i i i 

i 

mezitímní účetní závěrku mezitímní účetní závěrku mezitímní účetní závěrku 

mezitímní účetní závěrku 

společnosti a návrh společnosti a návrh společnosti a návrh 

společnosti a návrh 

na rozdělení zisku nebo úhrady zna rozdělení zisku nebo úhrady zna rozdělení zisku nebo úhrady z

na rozdělení zisku nebo úhrady z

trát,trát,trát,

trát,

   

 

   

 

e)e)e)

e)

   

 

svolávat valnou hromadu,svolávat valnou hromadu,svolávat valnou hromadu,

svolávat valnou hromadu,

   

 

   

 

f)f)f)

f)

   

 

vyhotovvyhotovvyhotov

vyhotov

ovat ovat ovat 

ovat 

nejméně jednou za rok prnejméně jednou za rok prnejméně jednou za rok pr

nejméně jednou za rok pr

o valnou hromadu zprávu o po valnou hromadu zprávu o po valnou hromadu zprávu o p

o valnou hromadu zprávu o p

odnikatelské činnosti odnikatelské činnosti odnikatelské činnosti 

odnikatelské činnosti 

   

 

společnosti aspolečnosti aspolečnosti a

společnosti a

   

 

stavu jejího stavu jejího stavu jejího 

stavu jejího 

majetku, majetku, majetku, 

majetku, 

   

 

   

 

g)g)g)

g)

   

 

vyhotovovat další zvyhotovovat další zvyhotovovat další z

vyhotovovat další z

právy emitenta cennýcprávy emitenta cennýcprávy emitenta cennýc

právy emitenta cennýc

h papírů přijatých kh papírů přijatých kh papírů přijatých k

h papírů přijatých k

   

 

obchodováobchodováobchodová

obchodová

ní na evropském ní na evropském ní na evropském 

ní na evropském 

regulovaném trhu aregulovaném trhu aregulovaném trhu a

regulovaném trhu a

   

 

zajišťzajišťzajišť

zajišť

ovat plnění dalších poviovat plnění dalších poviovat plnění dalších povi

ovat plnění dalších povi

nností, snností, snností, s

nností, s

tanovených obecně závaztanovených obecně závaztanovených obecně závaz

tanovených obecně závaz

nými nými nými 

nými 

právními předpisy, zejm. zprávními předpisy, zejm. zprávními předpisy, zejm. z

právními předpisy, zejm. z

ákonem oákonem oákonem o

ákonem o

   

 

podnipodnipodni

podni

kání na kapitálovém trhu,kání na kapitálovém trhu,kání na kapitálovém trhu,

kání na kapitálovém trhu,

   

 

   

 

h)h)h)

h)

   

 

předkládat valné předkládat valné předkládat valné 

předkládat valné 

hromadě návrhy na určehromadě návrhy na určehromadě návrhy na urče

hromadě návrhy na urče

ní auditora kní auditora kní auditora k

ní auditora k

   

 

ověření účetní závěrky a ověření účetní závěrky a ověření účetní závěrky a 

ověření účetní závěrky a 

konsolidované účetní závěkonsolidované účetní závěkonsolidované účetní závě

konsolidované účetní závě

rky, příp. krky, příp. krky, příp. k

rky, příp. k

   

 

přezkoupřezkoupřezkou

přezkou

mání dalších zpráv vyprmání dalších zpráv vyprmání dalších zpráv vypr

mání dalších zpráv vypr

acovávanýchacovávanýchacovávaných

acovávaných

   

 

emitentem cenných papírů přijaemitentem cenných papírů přijaemitentem cenných papírů přija

emitentem cenných papírů přija

tých ktých ktých k

tých k

   

 

obchoobchoobcho

obcho

dování na evropském regulovadování na evropském regulovadování na evropském regulova

dování na evropském regulova

ném trhu, o ném trhu, o ném trhu, o 

ném trhu, o 

   

 

nichž to stanoví obecně znichž to stanoví obecně znichž to stanoví obecně z

nichž to stanoví obecně z

ávazný právní předpis,ávazný právní předpis,ávazný právní předpis,

ávazný právní předpis,

   

 

   

 

i)i)i)

i)

   

 

měnit stanovy směnit stanovy směnit stanovy s

měnit stanovy s

polečnosti v společnosti v společnosti v s

polečnosti v s

ouladu s § 277 odst. 2 zákona o invesouladu s § 277 odst. 2 zákona o invesouladu s § 277 odst. 2 zákona o inves

ouladu s § 277 odst. 2 zákona o inves

tičních společnostech tičních společnostech tičních společnostech 

tičních společnostech 

a a a 

a 

investičních fondech, jdinvestičních fondech, jdinvestičních fondech, jd

investičních fondech, jd

eee

e

---

-

li o změnu příli o změnu příli o změnu pří

li o změnu pří

mo vyvolanou změnou právnmo vyvolanou změnou právnmo vyvolanou změnou právn

mo vyvolanou změnou právn

í úpravy, opravu í úpravy, opravu í úpravy, opravu 

í úpravy, opravu 

   

 

písemných nebo tiskovýchpísemných nebo tiskovýchpísemných nebo tiskových

písemných nebo tiskových

 chyb nebo úpravou, která log chyb nebo úpravou, která log chyb nebo úpravou, která log

 chyb nebo úpravou, která log

icky vyplývá z obsahu sicky vyplývá z obsahu sicky vyplývá z obsahu s

icky vyplývá z obsahu s

tanov, tanov, tanov, 

tanov, 

   

 

   

 

   

 

j)j)j)

j)

   

 

schvalovat změny statutu schvalovat změny statutu schvalovat změny statutu 

schvalovat změny statutu 

společnosti a jednotlivých podspolečnosti a jednotlivých podspolečnosti a jednotlivých pod

společnosti a jednotlivých pod

fondů, fondů, fondů, 

fondů, 

   

 

   

 

k)k)k)

k)

   

 

rozhodovat o všerozhodovat o všerozhodovat o vše

rozhodovat o vše

ch záležitostech společnostch záležitostech společnostch záležitostech společnost

ch záležitostech společnost

i, které zákon ni, které zákon ni, které zákon n

i, které zákon n

ebo stanovy nesebo stanovy nesebo stanovy nes

ebo stanovy nes

věřují jinému věřují jinému věřují jinému 

věřují jinému 

   

 

orgánu společnosti, tedy zorgánu společnosti, tedy zorgánu společnosti, tedy z

orgánu společnosti, tedy z

ejm. správní radě nebo valejm. správní radě nebo valejm. správní radě nebo val

ejm. správní radě nebo val

né hromadě společnosti.né hromadě společnosti.né hromadě společnosti.

né hromadě společnosti.

   

 

   

 

Představenstvo určuje zákPředstavenstvo určuje zákPředstavenstvo určuje zák

Představenstvo určuje zák

ladní zaměření obchodního ladní zaměření obchodního ladní zaměření obchodního 

ladní zaměření obchodního 

vedení Fondu.vedení Fondu.vedení Fondu.

vedení Fondu.

   

 

Představenstvo nezřídPředstavenstvo nezřídPředstavenstvo nezříd

Představenstvo nezříd

ilo žádný poradní orgán, výbor ilo žádný poradní orgán, výbor ilo žádný poradní orgán, výbor 

ilo žádný poradní orgán, výbor 

či komisi.či komisi.či komisi.

či komisi.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Vzhledem Vzhledem Vzhledem 

Vzhledem 

k k k 

k 

tomu, tomu, tomu, 

tomu, 

že že že 

že 

statutárnímu statutárnímu statutárnímu 

statutárnímu 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

nesmí nesmí nesmí 

nesmí 

být být být 

být 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

s s s 

s 

obecně obecně obecně 

obecně 

závaznými závaznými závaznými 

závaznými 

právníprávníprávní

právní

mi mi mi 

mi 

předpisy předpisy předpisy 

předpisy 

týtýtý

tý

kajícími kajícími kajícími 

kajícími 

se se se 

se 

obhobhobh

obh

ospodařování ospodařování ospodařování 

ospodařování 

investičních investičních investičních 

investičních 

fondů fondů fondů 

fondů 

udělovány udělovány udělovány 

udělovány 

ze ze ze 

ze 

strany strany strany 

strany 

akcionářů akcionářů akcionářů 

akcionářů 

FFF

F

ondu ondu ondu 

ondu 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

jakékoliv jakékoliv jakékoliv 

jakékoliv 

pokyny pokyny pokyny 

pokyny 

týkající týkající týkající 

týkající 

sesese

se

   

 

obhospodařování obhospodařování obhospodařování 

obhospodařování 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

není není není 

není 

statutární statutární statutární 

statutární 

orgáorgáorgá

orgá

n n n 

n 

oprávněn oprávněn oprávněn 

oprávněn 

požádat požádat požádat 

požádat 

nejvynejvynejvy

nejvy

šší šší šší 

šší 

orgáorgáorgá

orgá

n n n 

n 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

s s s 

s 

ust. ust. ust. 

ust. 

§ § § 

§ 

51 51 51 

51 

odst. odst. odst. 

odst. 

2 2 2 

2 

ZOK ZOK ZOK 

ZOK 

o o o 

o 

udělení udělení udělení 

udělení 

pokypokypoky

poky

nu nu nu 

nu 

týkajícího týkajícího týkajícího 

týkajícího 

se se se 

se 

obchodníhoobchodníhoobchodního

obchodního

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vedení. vedení. vedení. 

vedení. 

StStSt

St

atutární atutární atutární 

atutární 

orgán orgán orgán 

orgán 

však však však 

však 

může může může 

může 

požápožápožá

požá

dat dat dat 

dat 

o o o 

o 

sdělení sdělení sdělení 

sdělení 

nezávanezávanezáva

nezáva

zného zného zného 

zného 

stanoviska stanoviska stanoviska 

stanoviska 

či či či 

či 

doporučení doporučení doporučení 

doporučení 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

týkajícího týkajícího týkajícího 

týkajícího 

se se se 

se 

obchodního obchodního obchodního 

obchodního 

vedení vedení vedení 

vedení 

další další další 

další 

(poradní) (poradní) (poradní) 

(poradní) 

orgány orgány orgány 

orgány 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

či či či 

či 

jiné jiné jiné 

jiné 

subjesubjesubje

subje

kty, kty, kty, 

kty, 

a a a 

a 

to to to 

to 

za za za 

za 

podmínek podmínek podmínek 

podmínek 

určených statutem Fondurčených statutem Fondurčených statutem Fond

určených statutem Fond

u či vnitřními předpisy Fonduu či vnitřními předpisy Fonduu či vnitřními předpisy Fondu

u či vnitřními předpisy Fondu

...

.

   

 

1.31.31.3

1.3

   

 

Dozorčí rada Dozorčí rada Dozorčí rada 

Dozorčí rada 

FFF

F

ondu jako mateřondu jako mateřondu jako mateř

ondu jako mateř

ské společnostské společnostské společnost

ské společnost

iii

i

   

 

Předseda dozorčí rady:Předseda dozorčí rady:Předseda dozorčí rady:

Předseda dozorčí rady:

   

 

Ing. Ing. Ing. 

Ing. 

Alan GütlAlan GütlAlan Gütl

Alan Gütl

   

 

(od 1. (od 1. (od 1. 

(od 1. 

1. 2021) 1. 2021) 1. 2021) 

1. 2021) 

   

 

   

 

narozen: narozen: narozen: 

narozen: 

131313

13

. . . 

. 

5. 195. 195. 19

5. 19

676767

67

   

 

   

 

vzdělání: vysokoškolskévzdělání: vysokoškolskévzdělání: vysokoškolské

vzdělání: vysokoškolské

   

 

   

 

Člen dozorčí rady:Člen dozorčí rady:Člen dozorčí rady:

Člen dozorčí rady:

   

 

Drs. Ing. Petrus Hermanus Drs. Ing. Petrus Hermanus Drs. Ing. Petrus Hermanus 

Drs. Ing. Petrus Hermanus 

Maria WinkelmanMaria WinkelmanMaria Winkelman

Maria Winkelman

   

 

(od 1. 1. 2021) (od 1. 1. 2021) (od 1. 1. 2021) 

(od 1. 1. 2021) 

   

 

   

 

narozen: 8narozen: 8narozen: 8

narozen: 8

. . . 

. 

121212

12

. . . 

. 

191919

19

626262

62

   

 

   

 

vzdělání: středoškolskévzdělání: středoškolskévzdělání: středoškolské

vzdělání: středoškolské

   

 

   

 

Člen dozorčí rady:Člen dozorčí rady:Člen dozorčí rady:

Člen dozorčí rady:

   

 

Eugen Roden Eugen Roden Eugen Roden 

Eugen Roden 

(od 1. 1. 2021) (od 1. 1. 2021) (od 1. 1. 2021) 

(od 1. 1. 2021) 



   

 

   

 

narozen: 8. 7. 1949narozen: 8. 7. 1949narozen: 8. 7. 1949

narozen: 8. 7. 1949

   

 

   

 

vzdělání: středoškoleskévzdělání: středoškoleskévzdělání: středoškoleské

vzdělání: středoškoleské

   

 

Dozorčí rada Dozorčí rada Dozorčí rada 

Dozorčí rada 

dohlíží dohlíží dohlíží 

dohlíží 

na řádný na řádný na řádný 

na řádný 

výkon čivýkon čivýkon či

výkon či

nnosti Fondu, nnosti Fondu, nnosti Fondu, 

nnosti Fondu, 

jakož ijakož ijakož i

jakož i

   

 

provádí provádí provádí 

provádí 

další činnosdalší činnosdalší činnos

další činnos

ti stanovené ti stanovené ti stanovené 

ti stanovené 

obecně obecně obecně 

obecně 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

závaznými závaznými závaznými 

závaznými 

právními právními právními 

právními 

přepřepře

pře

dpisy. dpisy. dpisy. 

dpisy. 

Do Do Do 

Do 

působnostpůsobnostpůsobnost

působnost

i i i 

i 

Dozorčí Dozorčí Dozorčí 

Dozorčí 

rady rady rady 

rady 

náleží náleží náleží 

náleží 

jakákoliv jakákoliv jakákoliv 

jakákoliv 

věc věc věc 

věc 

ttt

t

ýkající ýkající ýkající 

ýkající 

se se se 

se 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

ledaže ledaže ledaže 

ledaže 

ji ji ji 

ji 

zákon zákon zákon 

zákon 

svěřuje svěřuje svěřuje 

svěřuje 

do do do 

do 

působnostpůsobnostpůsobnost

působnost

i i i 

i 

valné valné valné 

valné 

hromady hromady hromady 

hromady 

nebo nebo nebo 

nebo 

ledaže ledaže ledaže 

ledaže 

ji ji ji 

ji 

zákon zákon zákon 

zákon 

nebo nebo nebo 

nebo 

stanovy stanovy stanovy 

stanovy 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

se zákonem svěřují do pse zákonem svěřují do pse zákonem svěřují do p

se zákonem svěřují do p

ůsobnosti statutárnůsobnosti statutárnůsobnosti statutárn

ůsobnosti statutárn

ího ředitele či jiného orgánu Foního ředitele či jiného orgánu Foního ředitele či jiného orgánu Fon

ího ředitele či jiného orgánu Fon

du.du.du.

du.

   

 

Dozorčí rada se skládá ze Dozorčí rada se skládá ze Dozorčí rada se skládá ze 

Dozorčí rada se skládá ze 

třítřítří

tří

   

 

členů, volených vačlenů, volených vačlenů, volených va

členů, volených va

lnou hromadou.lnou hromadou.lnou hromadou.

lnou hromadou.

   

 

Dozorčí rada dále dle stanDozorčí rada dále dle stanDozorčí rada dále dle stan

Dozorčí rada dále dle stan

ov Fondu:ov Fondu:ov Fondu:

ov Fondu:

   

 

a)a)a)

a)

   

 

přezkoumává řádpřezkoumává řádpřezkoumává řád

přezkoumává řád

nou, mimořádnou a konsolidovanou, mimořádnou a konsolidovanou, mimořádnou a konsolidova

nou, mimořádnou a konsolidova

nou a popřípadě i meznou a popřípadě i meznou a popřípadě i mez

nou a popřípadě i mez

itímní účetní itímní účetní itímní účetní 

itímní účetní 

závěrku azávěrku azávěrku a

závěrku a

   

 

návrh na roznávrh na roznávrh na roz

návrh na roz

dělení zisku nebo na úhraddělení zisku nebo na úhraddělení zisku nebo na úhrad

dělení zisku nebo na úhrad

u ztráty a předkládá valné u ztráty a předkládá valné u ztráty a předkládá valné 

u ztráty a předkládá valné 

hromadě své hromadě své hromadě své 

hromadě své 

vyjádření;vyjádření;vyjádření;

vyjádření;

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

b)b)b)

b)

   

 

předkládá předkládá předkládá 

předkládá 

valné valné valné 

valné 

hromadě hromadě hromadě 

hromadě 

návrhy návrhy návrhy 

návrhy 

na na na 

na 

určení určení určení 

určení 

auditora auditora auditora 

auditora 

k k k 

k 

ověření ověření ověření 

ověření 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

a a a 

a 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

konsolidované konsolidované konsolidované 

konsolidované 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky, závěrky, závěrky, 

závěrky, 

příp. příp. příp. 

příp. 

k k k 

k 

přezkoumání přezkoumání přezkoumání 

přezkoumání 

dalších dalších dalších 

dalších 

zpráv zpráv zpráv 

zpráv 

vypracovávanýcvypracovávanýcvypracovávanýc

vypracovávanýc

h h h 

h 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

emitentem emitentem emitentem 

emitentem 

cennýccennýccennýc

cennýc

h h h 

h 

ppp

p

apírů apírů apírů 

apírů 

přijatýcpřijatýcpřijatýc

přijatýc

h h h 

h 

kkk

k

   

 

obchodovánobchodovánobchodován

obchodován

í í í 

í 

na na na 

na 

evropském evropském evropském 

evropském 

rerere

re

gulovaném gulovaném gulovaném 

gulovaném 

trhtrhtrh

trh

u, u, u, 

u, 

ooo

o

   

 

nichž to stanoví obecně znichž to stanoví obecně znichž to stanoví obecně z

nichž to stanoví obecně z

ávazný právní předpis;ávazný právní předpis;ávazný právní předpis;

ávazný právní předpis;

   

 

c)c)c)

c)

   

 

schvaluje statut Fonschvaluje statut Fonschvaluje statut Fon

schvaluje statut Fon

dem nově vytvořeného podem nově vytvořeného podem nově vytvořeného po

dem nově vytvořeného po

dfondu;dfondu;dfondu;

dfondu;

   

 

Do Do Do 

Do 

působnosti působnosti působnosti 

působnosti 

DozorDozorDozor

Dozor

čí čí čí 

čí 

rarara

ra

dy dy dy 

dy 

náleží náleží náleží 

náleží 

jakákoliv jakákoliv jakákoliv 

jakákoliv 

věc věc věc 

věc 

týkající týkající týkající 

týkající 

sesese

se

   

 

sss

s

polečnosti, polečnosti, polečnosti, 

polečnosti, 

ledaže ledaže ledaže 

ledaže 

ji ji ji 

ji 

zákon zákon zákon 

zákon 

svěřujsvěřujsvěřuj

svěřuj

eee

e

   

 

dododo

do

   

 

působnosti valné hromady, nebo ledaže ji zákon nebo tyto stanovy vpůsobnosti valné hromady, nebo ledaže ji zákon nebo tyto stanovy vpůsobnosti valné hromady, nebo ledaže ji zákon nebo tyto stanovy v

působnosti valné hromady, nebo ledaže ji zákon nebo tyto stanovy v

   

 

sousousou

sou

ladu se zákonem svěřují do ladu se zákonem svěřují do ladu se zákonem svěřují do 

ladu se zákonem svěřují do 

působnosti statutárního řpůsobnosti statutárního řpůsobnosti statutárního ř

působnosti statutárního ř

editele či jiného orgánu společnoseditele či jiného orgánu společnoseditele či jiného orgánu společnos

editele či jiného orgánu společnos

ti.ti.ti.

ti.

   

 

Dozorčí Dozorčí Dozorčí 

Dozorčí 

rada rada rada 

rada 

je je je 

je 

schopná schopná schopná 

schopná 

usnášet usnášet usnášet 

usnášet 

se, se, se, 

se, 

jejeje

je

---

-

li li li 

li 

na na na 

na 

zasedání zasedání zasedání 

zasedání 

přítomna přítomna přítomna 

přítomna 

nanana

na

dpoloviční dpoloviční dpoloviční 

dpoloviční 

vvv

v

ětšina ětšina ětšina 

ětšina 

jejích jejích jejích 

jejích 

členů. členů. členů. 

členů. 

K K K 

K 

přijetí přijetí přijetí 

přijetí 

usnesení usnesení usnesení 

usnesení 

je je je 

je 

zapotřebí, zapotřebí, zapotřebí, 

zapotřebí, 

aby aby aby 

aby 

pro pro pro 

pro 

ně ně ně 

ně 

hlasovala hlasovala hlasovala 

hlasovala 

nadpoloviční nadpoloviční nadpoloviční 

nadpoloviční 

většina většina většina 

většina 

ččč

č

lenů lenů lenů 

lenů 

Dozorčí Dozorčí Dozorčí 

Dozorčí 

rady. rady. rady. 

rady. 

Každý Každý Každý 

Každý 

člen Dozorčí rady má jeden člen Dozorčí rady má jeden člen Dozorčí rady má jeden 

člen Dozorčí rady má jeden 

hlas. Vhlas. Vhlas. V

hlas. V

   

 

případě případě případě 

případě 

rovnosti hlasů je rozhodující hlas předserovnosti hlasů je rozhodující hlas předserovnosti hlasů je rozhodující hlas předse

rovnosti hlasů je rozhodující hlas předse

dy Dozorčí rady. dy Dozorčí rady. dy Dozorčí rady. 

dy Dozorčí rady. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Řádná Řádná Řádná 

Řádná 

zasedázasedázasedá

zasedá

ní ní ní 

ní 

Dozorčí Dozorčí Dozorčí 

Dozorčí 

rrr

r

ady ady ady 

ady 

svolává svolává svolává 

svolává 

předseda předseda předseda 

předseda 

DDD

D

ozorčí ozorčí ozorčí 

ozorčí 

rady rady rady 

rady 

s s s 

s 

uvedením uvedením uvedením 

uvedením 

prograprograprogra

progra

mu mu mu 

mu 

jednání, jednání, jednání, 

jednání, 

a a a 

a 

to to to 

to 

zpravidla zpravidla zpravidla 

zpravidla 

čtyřikrát za čtyřikrát za čtyřikrát za 

čtyřikrát za 

rok. rok. rok. 

rok. 

VVV

V

   

 

případě, případě, případě, 

případě, 

že že že 

že 

Dozorčí Dozorčí Dozorčí 

Dozorčí 

rada rada rada 

rada 

není svolána není svolána není svolána 

není svolána 

po po po 

po 

dobu dobu dobu 

dobu 

delší delší delší 

delší 

než než než 

než 

2 měsíce, 2 měsíce, 2 měsíce, 

2 měsíce, 

může může může 

může 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

o o o 

o 

její její její 

její 

svolání svolání svolání 

svolání 

požádat požádat požádat 

požádat 

předsedu předsedu předsedu 

předsedu 

kterýkoli kterýkoli kterýkoli 

kterýkoli 

její její její 

její 

člen, člen, člen, 

člen, 

a a a 

a 

to to to 

to 

s s s 

s 

pořadem pořadem pořadem 

pořadem 

jednání, jednání, jednání, 

jednání, 

který který který 

který 

určí. určí. určí. 

určí. 

Předseda Předseda Předseda 

Předseda 

Dozorčí rady Dozorčí rady Dozorčí rady 

Dozorčí rady 

svolá Dozorčsvolá Dozorčsvolá Dozorč

svolá Dozorč

í í í 

í 

radu také teradu také teradu také te

radu také te

hdy, požádáhdy, požádáhdy, požádá

hdy, požádá

---

-

li li li 

li 

o to so to so to s

o to s

tatutární orgátatutární orgátatutární orgá

tatutární orgá

n, a to n, a to n, a to 

n, a to 

s s s 

s 

pořadem jednání, pořadem jednání, pořadem jednání, 

pořadem jednání, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

který který který 

který 

statutární statutární statutární 

statutární 

orgán orgán orgán 

orgán 

určilurčilurčil

určil

; ; ; 

; 

neučiníneučiníneučiní

neučiní

---

-

li li li 

li 

tak tak tak 

tak 

bez bez bez 

bez 

zbytečného zbytečného zbytečného 

zbytečného 

ododod

od

kladu kladu kladu 

kladu 

po po po 

po 

dorudorudoru

doru

čení čení čení 

čení 

žádosti, žádosti, žádosti, 

žádosti, 

může může může 

může 

jijiji

ji

   

 

svolat sám statutární orgásvolat sám statutární orgásvolat sám statutární orgá

svolat sám statutární orgá

n. n. n. 

n. 

   

 

1.41.41.4

1.4

   

 

Výbor pro aVýbor pro aVýbor pro a

Výbor pro a

udit udit udit 

udit 

FFF

F

ondu jako mondu jako mondu jako m

ondu jako m

ateřské společnostiateřské společnostiateřské společnosti

ateřské společnosti

   

 

   

 

Předseda výboru pro aPředseda výboru pro aPředseda výboru pro a

Předseda výboru pro a

udit:udit:udit:

udit:

   

 

Ing. Vít VařeIng. Vít VařeIng. Vít Vaře

Ing. Vít Vaře

kakaka

ka

   

 

(od (od (od 

(od 

303030

30

. . . 

. 

101010

10

. 20. 20. 20

. 20

16) 16) 16) 

16) 

   

 

   

 

narozen: 14. 1. 1963narozen: 14. 1. 1963narozen: 14. 1. 1963

narozen: 14. 1. 1963

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Vystudoval Vystudoval Vystudoval 

Vystudoval 

VysVysVys

Vys

okou okou okou 

okou 

školu školu školu 

školu 

ekonomickou ekonomickou ekonomickou 

ekonomickou 

vvv

v

   

 

Praze Praze Praze 

Praze 

a a a 

a 

Frostburg Frostburg Frostburg 

Frostburg 

State State State 

State 

Universit Universit Universit 

Universit 

v USA. v USA. v USA. 

v USA. 

Od Od Od 

Od 

roku roku roku 

roku 

1994 1994 1994 

1994 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

působil působil působil 

působil 

na na na 

na 

pozici pozici pozici 

pozici 

vedoucí vedoucí vedoucí 

vedoucí 

finanční finanční finanční 

finanční 

analytik analytik analytik 

analytik 

a a a 

a 

zázázá

zá

stupce stupce stupce 

stupce 

ředitele ředitele ředitele 

ředitele 

u u u 

u 

lll

l

icencovaného icencovaného icencovaného 

icencovaného 

obchodníka obchodníka obchodníka 

obchodníka 

s s s 

s 

cennými cennými cennými 

cennými 

papíry papíry papíry 

papíry 

AKRO AKRO AKRO 

AKRO 

Capital, Capital, Capital, 

Capital, 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

Od Od Od 

Od 

roku roku roku 

roku 

2006 2006 2006 

2006 

do do do 

do 

současnosti současnosti současnosti 

současnosti 

působí působí působí 

působí 

ve ve ve 

ve 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS, IS, IS, 

IS, 

a to postupně na pozicíca to postupně na pozicíca to postupně na pozicíc

a to postupně na pozicíc

h výkonný ředih výkonný ředih výkonný ředi

h výkonný ředi

tel, předseda představenstel, předseda představenstel, předseda představens

tel, předseda představens

tva a člen dozorčí rady. tva a člen dozorčí rady. tva a člen dozorčí rady. 

tva a člen dozorčí rady. 

   

 

Člen výboru pro audit:Člen výboru pro audit:Člen výboru pro audit:

Člen výboru pro audit:

   

 

Ing. Michal BečvářIng. Michal BečvářIng. Michal Bečvář

Ing. Michal Bečvář

   

 

(od (od (od 

(od 

303030

30

. 10. 2016) . 10. 2016) . 10. 2016) 

. 10. 2016) 

   

 

   

 

narozen: 17. 1. 1980narozen: 17. 1. 1980narozen: 17. 1. 1980

narozen: 17. 1. 1980

   

 

Vystudoval Technickou faVystudoval Technickou faVystudoval Technickou fa

Vystudoval Technickou fa

kultu na ČZÚ v Prazekultu na ČZÚ v Prazekultu na ČZÚ v Praze

kultu na ČZÚ v Praze

. Od roku 2007 pracuje . Od roku 2007 pracuje . Od roku 2007 pracuje 

. Od roku 2007 pracuje 

ve společnosti AMISTAve společnosti AMISTAve společnosti AMISTA

ve společnosti AMISTA

 IS, kde  IS, kde  IS, kde 

 IS, kde 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

postupně postupně postupně 

postupně 

zastává zastává zastává 

zastává 

pozice pozice pozice 

pozice 

sales sales sales 

sales 

manažer, manažer, manažer, 

manažer, 

manažer manažer manažer 

manažer 

oddělení oddělení oddělení 

oddělení 

pro pro pro 

pro 

licenční licenční licenční 

licenční 

záležitoszáležitoszáležitos

záležitos

ti, ti, ti, 

ti, 

pracovpracovpracov

pracov

ník ník ník 

ník 

oddělení cenných papíroddělení cenných papíroddělení cenných papír

oddělení cenných papír

ů aů aů a

ů a

   

 

account manageaccount manageaccount manage

account manage

r. Dříve také působil ve společr. Dříve také působil ve společr. Dříve také působil ve společ

r. Dříve také působil ve společ

nosti Raiffeisenbank, a. snosti Raiffeisenbank, a. snosti Raiffeisenbank, a. s

nosti Raiffeisenbank, a. s

. . . 

. 

   

 

   

 

Člen výboru pro audit:Člen výboru pro audit:Člen výboru pro audit:

Člen výboru pro audit:

   

 

Ing. Petr JanoušekIng. Petr JanoušekIng. Petr Janoušek

Ing. Petr Janoušek

   

 

(od (od (od 

(od 

303030

30

. 10. 2016). 10. 2016). 10. 2016)

. 10. 2016)

   

 



   

 

   

 

narozen: 22. 2. 1973narozen: 22. 2. 1973narozen: 22. 2. 1973

narozen: 22. 2. 1973

   

 

VystVystVyst

Vyst

udoval udoval udoval 

udoval 

Vysoké Vysoké Vysoké 

Vysoké 

učení učení učení 

učení 

technické technické technické 

technické 

v v v 

v 

Brně. Brně. Brně. 

Brně. 

V V V 

V 

rrr

r

ámci ámci ámci 

ámci 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS IS IS 

IS 

se se se 

se 

věnuje věnuje věnuje 

věnuje 

komplexnímu komplexnímu komplexnímu 

komplexnímu 

finančnímu finančnímu finančnímu 

finančnímu 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

řízení řízení řízení 

řízení 

společnosti. společnosti. společnosti. 

společnosti. 

PředtPředtPředt

Předt

ím ím ím 

ím 

působil působil působil 

působil 

na na na 

na 

vedovedovedo

vedo

ucích ucích ucích 

ucích 

pozicích pozicích pozicích 

pozicích 

ve ve ve 

ve 

sss

s

polečnostech polečnostech polečnostech 

polečnostech 

zabývajících zabývajících zabývajících 

zabývajících 

sesese

se

   

 

investiční činností ainvestiční činností ainvestiční činností a

investiční činností a

   

 

vývojvývojvývoj

vývoj

em informačních systéem informačních systéem informačních systé

em informačních systé

mů.mů.mů.

mů.

   

 

Fond, jako subjekt veřejFond, jako subjekt veřejFond, jako subjekt veřej

Fond, jako subjekt veřej

ného zájmu ve smyslného zájmu ve smyslného zájmu ve smysl

ného zájmu ve smysl

u ust. § 1a písm. a) ve su ust. § 1a písm. a) ve su ust. § 1a písm. a) ve s

u ust. § 1a písm. a) ve s

pojení spojení spojení s

pojení s

   

 

ust. § 19a odst. 1 Zákust. § 19a odst. 1 Zákust. § 19a odst. 1 Zák

ust. § 19a odst. 1 Zák

ona ona ona 

ona 

o o o 

o 

účetnictví účetnictví účetnictví 

účetnictví 

zřídil ke zřídil ke zřídil ke 

zřídil ke 

dnidnidni

dni

   

 

303030

30

. 10. . 10. . 10. 

. 10. 

2016 2016 2016 

2016 

výbor pro výbor pro výbor pro 

výbor pro 

audit. Výbor audit. Výbor audit. Výbor 

audit. Výbor 

pro audit pro audit pro audit 

pro audit 

zejména sleduje zejména sleduje zejména sleduje 

zejména sleduje 

účúčúč

úč

innost innost innost 

innost 

vnitřní vnitřní vnitřní 

vnitřní 

kontroly, kontroly, kontroly, 

kontroly, 

systémsystémsystém

systém

u u u 

u 

řízení řízení řízení 

řízení 

rizik, rizik, rizik, 

rizik, 

účúčúč

úč

innost innost innost 

innost 

vnitřnvnitřnvnitřn

vnitřn

ího ího ího 

ího 

auditu auditu auditu 

auditu 

a a a 

a 

jeho jeho jeho 

jeho 

funkčnfunkčnfunkčn

funkčn

í í í 

í 

nezávislost, nezávislost, nezávislost, 

nezávislost, 

sleduje sleduje sleduje 

sleduje 

postup postup postup 

postup 

sestavování účetsestavování účetsestavování účet

sestavování účet

ní závěrky ní závěrky ní závěrky 

ní závěrky 

Fondu a předkládá Fondu a předkládá Fondu a předkládá 

Fondu a předkládá 

řídicímu nebo kontrořídicímu nebo kontrořídicímu nebo kontro

řídicímu nebo kontro

lnímu orgánu lnímu orgánu lnímu orgánu 

lnímu orgánu 

Fondu doporučení Fondu doporučení Fondu doporučení 

Fondu doporučení 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

k k k 

k 

zajištění zajištění zajištění 

zajištění 

integrity integrity integrity 

integrity 

systémů systémů systémů 

systémů 

účetnictví účetnictví účetnictví 

účetnictví 

aaa

a

   

 

finančního finančního finančního 

finančního 

výkaznictvívýkaznictvívýkaznictví

výkaznictví

. . . 

. 

Dále Dále Dále 

Dále 

doporučuje doporučuje doporučuje 

doporučuje 

auditora auditora auditora 

auditora 

kontrolnímu orgánu s tíkontrolnímu orgánu s tíkontrolnímu orgánu s tí

kontrolnímu orgánu s tí

m, že toto doporučem, že toto doporučem, že toto doporuče

m, že toto doporuče

ní řádně odůvodní.ní řádně odůvodní.ní řádně odůvodní.

ní řádně odůvodní.

   

 

Výbor Výbor Výbor 

Výbor 

pro pro pro 

pro 

audit audit audit 

audit 

se se se 

se 

skládá skládá skládá 

skládá 

ze ze ze 

ze 

3 3 3 

3 

členů, členů, členů, 

členů, 

volenýcvolenýcvolenýc

volenýc

h h h 

h 

valnovalnovalno

valno

u u u 

u 

hromadou. hromadou. hromadou. 

hromadou. 

Všichni Všichni Všichni 

Všichni 

navrnavrnavr

navr

žení žení žení 

žení 

členové členové členové 

členové 

výboru výboru výboru 

výboru 

pro audit spro audit spro audit s

pro audit s

plnili zákonné plnili zákonné plnili zákonné 

plnili zákonné 

podmínky podmínky podmínky 

podmínky 

pro jmenovápro jmenovápro jmenová

pro jmenová

ní do ní do ní do 

ní do 

výboru pro výboru pro výboru pro 

výboru pro 

audit stanovenaudit stanovenaudit stanoven

audit stanoven

é ust. é ust. é ust. 

é ust. 

§ 44 § 44 § 44 

§ 44 

Zákona o Zákona o Zákona o 

Zákona o 

auditorech. auditorech. auditorech. 

auditorech. 

Na Na Na 

Na 

svésvésvé

své

m m m 

m 

prprpr

pr

vním vním vním 

vním 

zasedázasedázasedá

zasedá

ní ní ní 

ní 

výborvýborvýbor

výbor

u u u 

u 

prprpr

pr

o o o 

o 

audit audit audit 

audit 

si si si 

si 

jeho jeho jeho 

jeho 

ččč

č

lenové lenové lenové 

lenové 

zvolili zvolili zvolili 

zvolili 

za za za 

za 

předsedu předsedu předsedu 

předsedu 

Ing. Ing. Ing. 

Ing. 

Víta Víta Víta 

Víta 

Vařeku. Předseda svolává Vařeku. Předseda svolává Vařeku. Předseda svolává 

Vařeku. Předseda svolává 

a řídí zasedání výboru pro a řídí zasedání výboru pro a řídí zasedání výboru pro 

a řídí zasedání výboru pro 

audit.audit.audit.

audit.

   

 

Výbor pro Výbor pro Výbor pro 

Výbor pro 

audit audit audit 

audit 

je schopje schopje schop

je schop

ný usnášet ný usnášet ný usnášet 

ný usnášet 

se, jese, jese, je

se, je

---

-

li li li 

li 

na zasedna zasedna zased

na zased

ání přítomna ání přítomna ání přítomna 

ání přítomna 

nadpolovičnnadpolovičnnadpolovičn

nadpolovičn

í většina í většina í většina 

í většina 

jejích čjejích čjejích č

jejích č

lenů. lenů. lenů. 

lenů. 

K přiK přiK při

K při

jetí usnesení je jetí usnesení je jetí usnesení je 

jetí usnesení je 

zapotřezapotřezapotře

zapotře

bí, bí, bí, 

bí, 

aby pro ně aby pro ně aby pro ně 

aby pro ně 

hlasovala nadpoloviční přítomných členů výboru hlasovala nadpoloviční přítomných členů výboru hlasovala nadpoloviční přítomných členů výboru 

hlasovala nadpoloviční přítomných členů výboru 

ppp

p

ro audit.ro audit.ro audit.

ro audit.

   

 

Výbor pro audit nezřídil žáVýbor pro audit nezřídil žáVýbor pro audit nezřídil žá

Výbor pro audit nezřídil žá

dný poradní orgán, výbor dný poradní orgán, výbor dný poradní orgán, výbor 

dný poradní orgán, výbor 

či komisi.či komisi.či komisi.

či komisi.

   

 

1.51.51.5

1.5

   

 

Politika rozPolitika rozPolitika roz

Politika roz

manitosti Fmanitosti Fmanitosti F

manitosti F

ondu jako mateondu jako mateondu jako mate

ondu jako mate

řřř

ř

ské spské spské sp

ské sp

olečnostiolečnostiolečnosti

olečnosti

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

ve ve ve 

ve 

vztahu vztahu vztahu 

vztahu 

k k k 

k 

statutárnístatutárnístatutární

statutární

mu mu mu 

mu 

orgánu, orgánu, orgánu, 

orgánu, 

kontrolnímu kontrolnímu kontrolnímu 

kontrolnímu 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

a a a 

a 

výboru výboru výboru 

výboru 

pro pro pro 

pro 

audiaudiaudi

audi

t t t 

t 

neuplatňuje neuplatňuje neuplatňuje 

neuplatňuje 

žádnou žádnou žádnou 

žádnou 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

specifickou specifickou specifickou 

specifickou 

politiku politiku politiku 

politiku 

rozmanitosti. rozmanitosti. rozmanitosti. 

rozmanitosti. 

Důvodem Důvodem Důvodem 

Důvodem 

je je je 

je 

předpředpřed

před

evším evším evším 

evším 

skutečnost, skutečnost, skutečnost, 

skutečnost, 

že že že 

že 

volba volba volba 

volba 

těchto těchto těchto 

těchto 

orgorgorg

org

ánů ánů ánů 

ánů 

je je je 

je 

v v v 

v 

působnosti valné hrpůsobnosti valné hrpůsobnosti valné hr

působnosti valné hr

omady Fondu, promady Fondu, promady Fondu, pr

omady Fondu, pr

očež toto rozhodnutí neočež toto rozhodnutí neočež toto rozhodnutí ne

očež toto rozhodnutí ne

může Fond v zámůže Fond v zámůže Fond v zá

může Fond v zá

sadě ovlivnit. Fond se sadě ovlivnit. Fond se sadě ovlivnit. Fond se 

sadě ovlivnit. Fond se 

principiálně principiálně principiálně 

principiálně 

hlásí hlásí hlásí 

hlásí 

k k k 

k 

dodržování dodržování dodržování 

dodržování 

zásad zásad zásad 

zásad 

nediskrnediskrnediskr

nediskr

iminaceiminaceiminace

iminace

   

 

a a a 

a 

rovného rovného rovného 

rovného 

zacházení zacházení zacházení 

zacházení 

a a a 

a 

dbá dbá dbá 

dbá 

na na na 

na 

tototo

to

, , , 

, 

aby aby aby 

aby 

orgány orgány orgány 

orgány 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

byly byly byly 

byly 

obsazovány obsazovány obsazovány 

obsazovány 

osobami, osobami, osobami, 

osobami, 

jejichž jejichž jejichž 

jejichž 

ooo

o

dborné dborné dborné 

dborné 

znalosti znalosti znalosti 

znalosti 

a a a 

a 

zkušezkušezkuše

zkuše

nosti nosti nosti 

nosti 

svědčí svědčí svědčí 

svědčí 

ooo

o

   

 

jejeje

je

jich jich jich 

jich 

způsobilosti způsobilosti způsobilosti 

způsobilosti 

kkk

k

   

 

řádnému výkonu funkce.řádnému výkonu funkce.řádnému výkonu funkce.

řádnému výkonu funkce.

   

 

1.61.61.6

1.6

   

 

Majetkové Majetkové Majetkové 

Majetkové 

účastiúčastiúčasti

účasti

 Fondu  Fondu  Fondu 

 Fondu 

Prague North EnterprPrague North EnterprPrague North Enterpr

Prague North Enterpr

ise a.s.ise a.s.ise a.s.

ise a.s.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Sídlo:Sídlo:Sídlo:

Sídlo:

   

 

   

 

   

 

   

 

Mladoboleslavská 1108, Mladoboleslavská 1108, Mladoboleslavská 1108, 

Mladoboleslavská 1108, 

Praha 9, PSČ 197 0Praha 9, PSČ 197 0Praha 9, PSČ 197 0

Praha 9, PSČ 197 0

000

0

   

 

   

 

   

 

Velikost majetkové účastiVelikost majetkové účastiVelikost majetkové účasti

Velikost majetkové účasti

   

 

a hlasovacích práv:a hlasovacích práv:a hlasovacích práv:

a hlasovacích práv:

   

 

   

 

50 % 50 % 50 % 

50 % 

Statutární orgánStatutární orgánStatutární orgán

Statutární orgán

 -  -  - 

 - 

představepředstavepředstave

představe

nstvonstvonstvo

nstvo

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

PředsedaPředsedaPředseda

Předseda

   

 

   

 

   

 

   

 

Ing. Alan GütlIng. Alan GütlIng. Alan Gütl

Ing. Alan Gütl

   

 

   

 

   

 

   

 

(od 5. 11. 2019(od 5. 11. 2019(od 5. 11. 2019

(od 5. 11. 2019

) ) ) 

) 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

dat. nar. 13. 5. 1967dat. nar. 13. 5. 1967dat. nar. 13. 5. 1967

dat. nar. 13. 5. 1967

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

bytem: U invalidovny 549bytem: U invalidovny 549bytem: U invalidovny 549

bytem: U invalidovny 549

/5, Praha 8, PSČ 186 00/5, Praha 8, PSČ 186 00/5, Praha 8, PSČ 186 00

/5, Praha 8, PSČ 186 00

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ČČČ

Č

len len len 

len 

   

 

   

 

   

 

Petr ŠizlingPetr ŠizlingPetr Šizling

Petr Šizling

   

 

   

 

   

 

   

 

(od 5. 11. 2019)(od 5. 11. 2019)(od 5. 11. 2019)

(od 5. 11. 2019)

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

dat. nar. 10. 3. 1974dat. nar. 10. 3. 1974dat. nar. 10. 3. 1974

dat. nar. 10. 3. 1974

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

bytem: Chelčického 6bytem: Chelčického 6bytem: Chelčického 6

bytem: Chelčického 6

86, Roztoky, PSČ 252 6386, Roztoky, PSČ 252 6386, Roztoky, PSČ 252 63

86, Roztoky, PSČ 252 63

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Funkce Funkce Funkce 

Funkce 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

členové představenstvačlenové představenstvačlenové představenstva

členové představenstva

   

 

   

 

   

 

   

 

Způsob jednáníZpůsob jednáníZpůsob jednání

Způsob jednání

   

 

   

 

společnost společnost společnost 

společnost 

zastupujzastupujzastupuj

zastupuj

í í í 

í 

oba oba oba 

oba 

členové členové členové 

členové 

představenstvapředstavenstvapředstavenstva

představenstva

   

 

společně.společně.společně.

společně.

   

 



Residenz Heidenau PrResidenz Heidenau PrResidenz Heidenau Pr

Residenz Heidenau Pr

ojekt Gojekt Gojekt G

ojekt G

mbH mbH mbH 

mbH 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Sídlo:Sídlo:Sídlo:

Sídlo:

   

 

   

 

   

 

   

 

Hardenbergstr. 7, 106Hardenbergstr. 7, 106Hardenbergstr. 7, 106

Hardenbergstr. 7, 106

23 Berlin 23 Berlin 23 Berlin 

23 Berlin 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Velikost majetkové účasti :Velikost majetkové účasti :Velikost majetkové účasti :

Velikost majetkové účasti :

   

 

   

 

   

 

   

 

50 %50 %50 %

50 %

   

 

Statutární orgán Statutární orgán Statutární orgán 

Statutární orgán 

- - - 

- 

jednateléjednateléjednatelé

jednatelé

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Zmocněný jednatelZmocněný jednatelZmocněný jednatel

Zmocněný jednatel

   

 

   

 

   

 

   

 

Ran Wilk Ran Wilk Ran Wilk 

Ran Wilk 

   

 

   

 

   

 

(od 4(od 4(od 4

(od 4

. . . 

. 

101010

10

. 20. 20. 20

. 20

222222

22

) ) ) 

) 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

dat. nar. dat. nar. dat. nar. 

dat. nar. 

303030

30

. . . 

. 

8. 198. 198. 19

8. 19

555555

55

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

bytem: bytem: bytem: 

bytem: 

Katharinenstraße Katharinenstraße Katharinenstraße 

Katharinenstraße 

17, 10711 Berlin17, 10711 Berlin17, 10711 Berlin

17, 10711 Berlin

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Zmocněný Zmocněný Zmocněný 

Zmocněný 

jednateljednateljednatel

jednatel

   

 

   

 

   

 

   

 

Ing. Alan GütlIng. Alan GütlIng. Alan Gütl

Ing. Alan Gütl

   

 

   

 

   

 

   

 

(od 4. 10. 20(od 4. 10. 20(od 4. 10. 20

(od 4. 10. 20

222222

22

) ) ) 

) 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

dat. nar. 13. 5. 1967dat. nar. 13. 5. 1967dat. nar. 13. 5. 1967

dat. nar. 13. 5. 1967

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

bytem: U invalidovny 549bytem: U invalidovny 549bytem: U invalidovny 549

bytem: U invalidovny 549

/5, Praha 8, PSČ 186 00/5, Praha 8, PSČ 186 00/5, Praha 8, PSČ 186 00

/5, Praha 8, PSČ 186 00

   

 

   

 

Způsob jednáníZpůsob jednáníZpůsob jednání

Způsob jednání

   

 

   

 

za společnost jednají oba jza společnost jednají oba jza společnost jednají oba j

za společnost jednají oba j

ednatelé společněednatelé společněednatelé společně

ednatelé společně

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

2.2.2.

2.

   

 

ZZZ

Z

ásady ásady ásady 

ásady 

a a a 

a 

postupy postupy postupy 

postupy 

vnitřní vnitřní vnitřní 

vnitřní 

konkonkon

kon

troly troly troly 

troly 

aaa

a

   

 

pravidla pravidla pravidla 

pravidla 

přístupu přístupu přístupu 

přístupu 

k k k 

k 

rizikům rizikům rizikům 

rizikům 

ve ve ve 

ve 

vztahuvztahuvztahu

vztahu

   

 

k k k 

k 

procesu výkaznictvíprocesu výkaznictvíprocesu výkaznictví

procesu výkaznictví

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Skupina Skupina Skupina 

Skupina 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

uuu

u

st. st. st. 

st. 

§ § § 

§ 

19a 19a 19a 

19a 

Zákona Zákona Zákona 

Zákona 

o o o 

o 

účetnictví účetnictví účetnictví 

účetnictví 

použila použila použila 

použila 

mezinárodní mezinárodní mezinárodní 

mezinárodní 

účetní účetní účetní 

účetní 

standardy standardy standardy 

standardy 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

harmonizované harmonizované harmonizované 

harmonizované 

evropským evropským evropským 

evropským 

právem právem právem 

právem 

pro pro pro 

pro 

sestavení sestavení sestavení 

sestavení 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrzávěrzávěr

závěr

ky ky ky 

ky 

ke ke ke 

ke 

Dni Dni Dni 

Dni 

ocenění. ocenění. ocenění. 

ocenění. 

ÚčeÚčeÚče

Úče

tnictví tnictví tnictví 

tnictví 

a a a 

a 

výkaznictví výkaznictví výkaznictví 

výkaznictví 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

jejeje

je

   

 

kromě kromě kromě 

kromě 

všeobvšeobvšeob

všeob

ecně ecně ecně 

ecně 

závazných závazných závazných 

závazných 

právních právních právních 

právních 

předpisů předpisů předpisů 

předpisů 

uuu

u

praveno praveno praveno 

praveno 

rovněž rovněž rovněž 

rovněž 

sss

s

oustavou oustavou oustavou 

oustavou 

vnitřních vnitřních vnitřních 

vnitřních 

předpisů předpisů předpisů 

předpisů 

aaa

a

   

 

metodických metodických metodických 

metodických 

ppp

p

ostupů, ostupů, ostupů, 

ostupů, 

plně plně plně 

plně 

rerere

re

spektujících spektujících spektujících 

spektujících 

obecně obecně obecně 

obecně 

závazné závazné závazné 

závazné 

účetní účetní účetní 

účetní 

předpisy předpisy předpisy 

předpisy 

a a a 

a 

standardy.standardy.standardy.

standardy.

Přístup Přístup Přístup 

Přístup 

do do do 

do 

účetního účetního účetního 

účetního 

systému systému systému 

systému 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

je je je 

je 

přísně přísně přísně 

přísně 

řízen řízen řízen 

řízen 

a a a 

a 

povolen povolen povolen 

povolen 

pouze pouze pouze 

pouze 

oprávněoprávněoprávně

oprávně

ným ným ným 

ným 

osobám. osobám. osobám. 

osobám. 

ÚčetnÚčetnÚčetn

Účetn

í í í 

í 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

doklady doklady doklady 

doklady 

jsou jsou jsou 

jsou 

účtovány účtovány účtovány 

účtovány 

po po po 

po 

přepřepře

pře

dchozím dchozím dchozím 

dchozím 

řádném řádném řádném 

řádném 

schschsch

sch

válení válení válení 

válení 

oprávněnými oprávněnými oprávněnými 

oprávněnými 

osobami, osobami, osobami, 

osobami, 

přičemž přičemž přičemž 

přičemž 

způsob způsob způsob 

způsob 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

schvalování schvalování schvalování 

schvalování 

je je je 

je 

uuu

u

praven praven praven 

praven 

vnitřním vnitřním vnitřním 

vnitřním 

předpisem. předpisem. předpisem. 

předpisem. 

Platební Platební Platební 

Platební 

styk styk styk 

styk 

je je je 

je 

oddělen oddělen oddělen 

oddělen 

od od od 

od 

zpracování zpracování zpracování 

zpracování 

účetnictví účetnictví účetnictví 

účetnictví 

a a a 

a 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

provádění provádění provádění 

provádění 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

trtrtr

tr

ansakcí, ansakcí, ansakcí, 

ansakcí, 

vešvešveš

veš

keré keré keré 

keré 

platby platby platby 

platby 

jsou jsou jsou 

jsou 

prováděny prováděny prováděny 

prováděny 

odděleníodděleníoddělení

oddělení

m m m 

m 

vypvypvyp

vyp

ořádání. ořádání. ořádání. 

ořádání. 

TTT

T

ento ento ento 

ento 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

způsob způsob způsob 

způsob 

úhrad úhrad úhrad 

úhrad 

zamezuje zamezuje zamezuje 

zamezuje 

potencionální potencionální potencionální 

potencionální 

možnosti, možnosti, možnosti, 

možnosti, 

kdy kdy kdy 

kdy 

by by by 

by 

jedna jedna jedna 

jedna 

a a a 

a 

tatáž tatáž tatáž 

tatáž 

osoba osoba osoba 

osoba 

provedla provedla provedla 

provedla 

uzavření uzavření uzavření 

uzavření 

obchodního obchodního obchodního 

obchodního 

vztahu, vztahu, vztahu, 

vztahu, 

zaúčtovala zaúčtovala zaúčtovala 

zaúčtovala 

zzz

z

   

 

něho něho něho 

něho 

vyplývající vyplývající vyplývající 

vyplývající 

účetní účetní účetní 

účetní 

operace operace operace 

operace 

a a a 

a 

sss

s

oučasně oučasně oučasně 

oučasně 

provedla provedla provedla 

provedla 

plplpl

pl

atbu atbu atbu 

atbu 

veveve

ve

   

 

prospěch obchodního pprospěch obchodního pprospěch obchodního p

prospěch obchodního p

artnera. artnera. artnera. 

artnera. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Kontrola Kontrola Kontrola 

Kontrola 

správnosti správnosti správnosti 

správnosti 

a a a 

a 

úpúpúp

úp

lnosti lnosti lnosti 

lnosti 

účeúčeúče

úče

tnictví tnictví tnictví 

tnictví 

a a a 

a 

výkaznictví výkaznictví výkaznictví 

výkaznictví 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

jejeje

je

   

 

prováděna prováděna prováděna 

prováděna 

veveve

ve

   

 

dvou dvou dvou 

dvou 

úroúroúro

úro

vních vních vních 

vních 

–––

–

   

 

   

 

   

 

interně, interně, interně, 

interně, 

prostřednictvím prostřednictvím prostřednictvím 

prostřednictvím 

řídícího řídícího řídícího 

řídícího 

a a a 

a 

kontrolního kontrolního kontrolního 

kontrolního 

systésystésysté

systé

mu, mu, mu, 

mu, 

a a a 

a 

dále dále dále 

dále 

prostřednictprostřednictprostřednict

prostřednict

vím vím vím 

vím 

eee

e

xterního xterního xterního 

xterního 

auditu,auditu,auditu,

auditu,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

který který který 

který 

ověřuje ověřuje ověřuje 

ověřuje 

roční roční roční 

roční 

účeúčeúče

úče

tní tní tní 

tní 

závěrku závěrku závěrku 

závěrku 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

InternInternIntern

Intern

í í í 

í 

kontrola kontrola kontrola 

kontrola 

vvv

v

   

 

rárárá

rá

mci mci mci 

mci 

kontrokontrokontro

kontro

lního lního lního 

lního 

a a a 

a 

řídřídříd

říd

ícího ícího ícího 

ícího 

syssyssys

sys

tému tému tému 

tému 

zahrnuje zahrnuje zahrnuje 

zahrnuje 

jednak jednak jednak 

jednak 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

vnitřního vnitřního vnitřního 

vnitřního 

auditu auditu auditu 

auditu 

a a a 

a 

dále dále dále 

dále 

řadu řadu řadu 

řadu 

kontrolních kontrolních kontrolních 

kontrolních 

prvků, prvků, prvků, 

prvků, 

prováděných prováděných prováděných 

prováděných 

kontinuálně kontinuálně kontinuálně 

kontinuálně 

(např. kontrola (např. kontrola (např. kontrola 

(např. kontrola 

zaúčtovaného stavu zaúčtovaného stavu zaúčtovaného stavu 

zaúčtovaného stavu 

majetku na majetku na majetku na 

majetku na 

operativní evidenci majetku, operativní evidenci majetku, operativní evidenci majetku, 

operativní evidenci majetku, 

inventarizace, kontrola inventarizace, kontrola inventarizace, kontrola 

inventarizace, kontrola 

čtyř očí apod.), včtyř očí apod.), včtyř očí apod.), v

čtyř očí apod.), v

   

 

rámci, krámci, krámci, k

rámci, k

terých je procesterých je procesterých je proces

terých je proces

 kontroly průběžně vyh kontroly průběžně vyh kontroly průběžně vyh

 kontroly průběžně vyh

odnocován. odnocován. odnocován. 

odnocován. 

   

 

3.3.3.

3.

   

 

Kodex řízení a správy Kodex řízení a správy Kodex řízení a správy 

Kodex řízení a správy 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS jako IS jako IS jako 

IS jako 

obhospodařovateobhospodařovateobhospodařovate

obhospodařovate

l Fondu l Fondu l Fondu 

l Fondu 

přijalpřijalpřijal

přijal

a souba souba soub

a soub

or vnitřnor vnitřnor vnitřn

or vnitřn

ích ích ích 

ích 

předpisů předpisů předpisů 

předpisů 

schválených schválených schválených 

schválených 

statutárním statutárním statutárním 

statutárním 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

orgánem orgánem orgánem 

orgánem 

obhospodařovaobhospodařovaobhospodařova

obhospodařova

tele tele tele 

tele 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

Tyto Tyto Tyto 

Tyto 

vnitřní vnitřní vnitřní 

vnitřní 

ppp

p

ředpisy ředpisy ředpisy 

ředpisy 

vycházejí vycházejí vycházejí 

vycházejí 

z z z 

z 

požadavkpožadavkpožadavk

požadavk

ů ů ů 

ů 

stastasta

sta

novených novených novených 

novených 

všeobecně závaznými právními předpisy, včetně právních předpisů Evropské univšeobecně závaznými právními předpisy, včetně právních předpisů Evropské univšeobecně závaznými právními předpisy, včetně právních předpisů Evropské uni

všeobecně závaznými právními předpisy, včetně právních předpisů Evropské uni

e, a jsou pravidelně e, a jsou pravidelně e, a jsou pravidelně 

e, a jsou pravidelně 

aktualizovány a aktualizovány a aktualizovány a 

aktualizovány a 

předkládány ČNB. předkládány ČNB. předkládány ČNB. 

předkládány ČNB. 

Některé Některé Některé 

Některé 

zzz

z

   

 

nich dle nich dle nich dle 

nich dle 

platné legislativy platné legislativy platné legislativy 

platné legislativy 

podléhají i podléhají i podléhají i 

podléhají i 

kontrole ze skontrole ze skontrole ze s

kontrole ze s

trany trany trany 

trany 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

a a a 

a 

jsou jsou jsou 

jsou 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

předkpředkpředk

předk

ládány ládány ládány 

ládány 

vvv

v

   

 

případě případě případě 

případě 

změn, změn, změn, 

změn, 

což což což 

což 

jsou jsou jsou 

jsou 

např. např. např. 

např. 

OrganizačOrganizačOrganizač

Organizač

níníní

ní

   

 

řád, řád, řád, 

řád, 

který který který 

který 

jejeje

je

   

 

základní základní základní 

základní 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

normou normou normou 

normou 

řízení řízení řízení 

řízení 

a a a 

a 

správy správy správy 

správy 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

či či či 

či 

vnitřní vnitřní vnitřní 

vnitřní 

předpis předpis předpis 

předpis 

obsahující obsahující obsahující 

obsahující 

postupy postupy postupy 

postupy 

kkk

k

   

 

plplpl

pl

nění nění nění 

nění 

povinností povinností povinností 

povinností 

dle dle dle 

dle 

AML AML AML 

AML 

zákona. Rovněž všechny zákona. Rovněž všechny zákona. Rovněž všechny 

zákona. Rovněž všechny 

předpisy podléhají interní kpředpisy podléhají interní kpředpisy podléhají interní k

předpisy podléhají interní k

ontrole compliance a vnitřontrole compliance a vnitřontrole compliance a vnitř

ontrole compliance a vnitř

ního auditu.ního auditu.ního auditu.

ního auditu.

   

 



Mezi Mezi Mezi 

Mezi 

zákzákzák

zák

ladní ladní ladní 

ladní 

vnitřní vnitřní vnitřní 

vnitřní 

předpisy předpisy předpisy 

předpisy 

papapa

pa

tří tří tří 

tří 

mj. mj. mj. 

mj. 

vnitřní vnitřní vnitřní 

vnitřní 

předpisy předpisy předpisy 

předpisy 

upravující upravující upravující 

upravující 

výkon výkon výkon 

výkon 

obhospodařování obhospodařování obhospodařování 

obhospodařování 

FFF

F

ondu ondu ondu 

ondu 

aaa

a

   

 

výkon řízení avýkon řízení avýkon řízení a

výkon řízení a

   

 

správy Fonsprávy Fonsprávy Fon

správy Fon

du. Oblastmi, které jsou vdu. Oblastmi, které jsou vdu. Oblastmi, které jsou v

du. Oblastmi, které jsou v

nitřními předpisy upraveny, jsnitřními předpisy upraveny, jsnitřními předpisy upraveny, js

nitřními předpisy upraveny, js

ou například:ou například:ou například:

ou například:

   

 

•••

•

   

 

Interní pravidla outsourcinInterní pravidla outsourcinInterní pravidla outsourcin

Interní pravidla outsourcin

gugugu

gu

   

 

•••

•

   

 

Pravidla řízení rizik, dodržoPravidla řízení rizik, dodržoPravidla řízení rizik, dodržo

Pravidla řízení rizik, dodržo

vání limitů a řízení likvidityvání limitů a řízení likvidityvání limitů a řízení likvidity

vání limitů a řízení likvidity

   

 

•••

•

   

 

Účetní postupy a praÚčetní postupy a praÚčetní postupy a pra

Účetní postupy a pra

vidla účtovánívidla účtovánívidla účtování

vidla účtování

   

 

•••

•

   

 

Pravidla vnitřní kontrolyPravidla vnitřní kontrolyPravidla vnitřní kontroly

Pravidla vnitřní kontroly

   

 

•••

•

   

 

Systém vnitřní komunikaceSystém vnitřní komunikaceSystém vnitřní komunikace

Systém vnitřní komunikace

   

 

•••

•

   

 

Opatření proti praní špinavOpatření proti praní špinavOpatření proti praní špinav

Opatření proti praní špinav

ých peněz a financováných peněz a financováných peněz a financován

ých peněz a financován

í terorismuí terorismuí terorismu

í terorismu

   

 

Nahlédnutí do vnitřních předpisů AMISTA IS, vztahujících se k FonNahlédnutí do vnitřních předpisů AMISTA IS, vztahujících se k FonNahlédnutí do vnitřních předpisů AMISTA IS, vztahujících se k Fon

Nahlédnutí do vnitřních předpisů AMISTA IS, vztahujících se k Fon

du, je možné na základě předchozí du, je možné na základě předchozí du, je možné na základě předchozí 

du, je možné na základě předchozí 

žádosti v sídle AMISTA IS, resp. dotčeného Fondu. AMISTAžádosti v sídle AMISTA IS, resp. dotčeného Fondu. AMISTAžádosti v sídle AMISTA IS, resp. dotčeného Fondu. AMISTA

žádosti v sídle AMISTA IS, resp. dotčeného Fondu. AMISTA

 IS je současně členem AKAT a řídí se také  IS je současně členem AKAT a řídí se také  IS je současně členem AKAT a řídí se také 

 IS je současně členem AKAT a řídí se také 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

jejím jejím jejím 

jejím 

etickým etickým etickým 

etickým 

kodexem, kodexem, kodexem, 

kodexem, 

přičemž přičemž přičemž 

přičemž 

má má má 

má 

sss

s

epsaný epsaný epsaný 

epsaný 

vlastní vlastní vlastní 

vlastní 

Etický Etický Etický 

Etický 

kodex kodex kodex 

kodex 

vvv

v

   

 

rámci rámci rámci 

rámci 

předpisové předpisové předpisové 

předpisové 

základzákladzáklad

základ

ny, ny, ny, 

ny, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

kterým kterým kterým 

kterým 

se se se 

se 

řídí řídí řídí 

řídí 

a a a 

a 

který který který 

který 

vychází vychází vychází 

vychází 

právě právě právě 

právě 

zzz

z

   

 

principů principů principů 

principů 

uvedených uvedených uvedených 

uvedených 

vvv

v

   

 

Etickém Etickém Etickém 

Etickém 

kodexu kodexu kodexu 

kodexu 

AKAT. AKAT. AKAT. 

AKAT. 

I I I 

I 

tento tento tento 

tento 

vnitřní vnitřní vnitřní 

vnitřní 

předpis je případně kpředpis je případně kpředpis je případně k

předpis je případně k

   

 

nanana

na

hlédnutí vhlédnutí vhlédnutí v

hlédnutí v

   

 

sídle AMISTA IS, ressídle AMISTA IS, ressídle AMISTA IS, res

sídle AMISTA IS, res

p. dotčeného Fondu.p. dotčeného Fondu.p. dotčeného Fondu.

p. dotčeného Fondu.

   

 

Vzhledem k Vzhledem k Vzhledem k 

Vzhledem k 

výše uvedenévýše uvedenévýše uvedené

výše uvedené

mu Fond nepřijal žádný zvmu Fond nepřijal žádný zvmu Fond nepřijal žádný zv

mu Fond nepřijal žádný zv

láštní kodex řízení a sláštní kodex řízení a sláštní kodex řízení a s

láštní kodex řízení a s

právy Fondu.právy Fondu.právy Fondu.

právy Fondu.

   

 

4.4.4.

4.

   

 

Ostatní vedoucí osoby Ostatní vedoucí osoby Ostatní vedoucí osoby 

Ostatní vedoucí osoby 

FFF

F

ondu a portfolio manažerondu a portfolio manažerondu a portfolio manažer

ondu a portfolio manažer

   

 

   

 

1.71.71.7

1.7

   

 

OOO

O

statní vestatní vestatní ve

statní ve

doucí osobydoucí osobydoucí osoby

doucí osoby

   

 

   

 

Žádné další osoby Žádné další osoby Žádné další osoby 

Žádné další osoby 

nemají funkci vedoucí osoby nemají funkci vedoucí osoby nemají funkci vedoucí osoby 

nemají funkci vedoucí osoby 

ve Fondu. ve Fondu. ve Fondu. 

ve Fondu. 

   

 

1.81.81.8

1.8

   

 

Portfolio mPortfolio mPortfolio m

Portfolio m

anažeranažeranažer

anažer

   

 

Portfolio manažerPortfolio manažerPortfolio manažer

Portfolio manažer

   

 

Radim VRadim VRadim V

Radim V

itneritneritner

itner

   

 

   

 

   

 

narozen: 1976 narozen: 1976 narozen: 1976 

narozen: 1976 

   

 

vzdělání: Masarykova obcvzdělání: Masarykova obcvzdělání: Masarykova obc

vzdělání: Masarykova obc

hodní akademie Rakovníkhodní akademie Rakovníkhodní akademie Rakovník

hodní akademie Rakovník

   

 

Radim VitnerRadim VitnerRadim Vitner

Radim Vitner

   

 

je je je 

je 

zaměstnán zaměstnán zaměstnán 

zaměstnán 

ve společnosti ve společnosti ve společnosti 

ve společnosti 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS na IS na IS na 

IS na 

pozici porpozici porpozici por

pozici por

tfolio manatfolio manatfolio mana

tfolio mana

žera odžera odžera od

žera od

   

 

1. 1. 1. 

1. 

7. 207. 207. 20

7. 20

11. Před 11. Před 11. Před 

11. Před 

příchodem do AMISTA Ipříchodem do AMISTA Ipříchodem do AMISTA I

příchodem do AMISTA I

S pracoval deset let na S pracoval deset let na S pracoval deset let na 

S pracoval deset let na 

pozici účetního pozici účetního pozici účetního 

pozici účetního 

aaa

a

   

 

finančnfinančnfinančn

finančn

ího analytika ve společního analytika ve společního analytika ve společn

ího analytika ve společn

osti osti osti 

osti 

Zepter International s.r.o. Předtím sbíral zkuZepter International s.r.o. Předtím sbíral zkuZepter International s.r.o. Předtím sbíral zku

Zepter International s.r.o. Předtím sbíral zku

šenosšenosšenos

šenos

ti mimo jiné veti mimo jiné veti mimo jiné ve

ti mimo jiné ve

   

 

spspsp

sp

olečnostech SPT Telecom, a.s. a olečnostech SPT Telecom, a.s. a olečnostech SPT Telecom, a.s. a 

olečnostech SPT Telecom, a.s. a 

Královský pivovar KrušovicKrálovský pivovar KrušovicKrálovský pivovar Krušovic

Královský pivovar Krušovic

e a.s.e a.s.e a.s.

e a.s.

   

 

Portfolio manažer Portfolio manažer Portfolio manažer 

Portfolio manažer 

   

 

Ing. Robert MocekIng. Robert MocekIng. Robert Mocek

Ing. Robert Mocek

   

 

   

 

   

 

narozen: 1961 narozen: 1961 narozen: 1961 

narozen: 1961 

   

 

vzdělání: VŠ dopravy a spovzdělání: VŠ dopravy a spovzdělání: VŠ dopravy a spo

vzdělání: VŠ dopravy a spo

jů, Žilina, fakulta Provozjů, Žilina, fakulta Provozjů, Žilina, fakulta Provoz

jů, Žilina, fakulta Provoz

něněně

ně

---

-

ekonomickáekonomickáekonomická

ekonomická

   

 

Před příchodem do AMISTA IS poskytoval Před příchodem do AMISTA IS poskytoval Před příchodem do AMISTA IS poskytoval 

Před příchodem do AMISTA IS poskytoval 

konzultacekonzultacekonzultace

konzultace

 v v v

 v

   

 

oblasti financování podnikatelských projeoblasti financování podnikatelských projeoblasti financování podnikatelských proje

oblasti financování podnikatelských proje

ktů ktů ktů 

ktů 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

a a a 

a 

poradenství poradenství poradenství 

poradenství 

vvv

v

   

 

ooo

o

blasti blasti blasti 

blasti 

privátního privátního privátního 

privátního 

bankovnictví bankovnictví bankovnictví 

bankovnictví 

a a a 

a 

sss

s

právy právy právy 

právy 

majetku majetku majetku 

majetku 

vvv

v

   

 

rárárá

rá

mci mci mci 

mci 

svého svého svého 

svého 

živnostenského živnostenského živnostenského 

živnostenského 

oprávnění. oprávnění. oprávnění. 

oprávnění. 

Před Před Před 

Před 

tímto tímto tímto 

tímto 

obdobdobd

obd

obím obím obím 

obím 

pracoval pracoval pracoval 

pracoval 

více více více 

více 

než než než 

než 

25 25 25 

25 

let let let 

let 

vvv

v

   

 

bankovnictví bankovnictví bankovnictví 

bankovnictví 

na na na 

na 

manažersmanažersmanažers

manažers

kých kých kých 

kých 

postech postech postech 

postech 

v v v 

v 

oblasti privátního bankoblasti privátního bankoblasti privátního bank

oblasti privátního bank

ovnictví a správovnictví a správovnictví a správ

ovnictví a správ

y aktiv. y aktiv. y aktiv. 

y aktiv. 

Portfolio manažerPortfolio manažerPortfolio manažer

Portfolio manažer

   

 

Vojtěch RVojtěch RVojtěch R

Vojtěch R

uffer, MSc.uffer, MSc.uffer, MSc.

uffer, MSc.

   

 

   

 

   

 

narozen: 1995 narozen: 1995 narozen: 1995 

narozen: 1995 

   

 

vzdělání: Vrije Universiteit Avzdělání: Vrije Universiteit Avzdělání: Vrije Universiteit A

vzdělání: Vrije Universiteit A

msterdam, obor Financemsterdam, obor Financemsterdam, obor Finance

msterdam, obor Finance

   

 



Do Do Do 

Do 

AMISTAAMISTAAMISTA

AMISTA

   

 

IS IS IS 

IS 

nastoupil nastoupil nastoupil 

nastoupil 

jako jako jako 

jako 

absolvent absolvent absolvent 

absolvent 

magisterského magisterského magisterského 

magisterského 

studia studia studia 

studia 

na na na 

na 

VrVrVr

Vr

ije ije ije 

ije 

UniversUniversUnivers

Univers

iteit iteit iteit 

iteit 

v v v 

v 

Amsterdamu. Amsterdamu. Amsterdamu. 

Amsterdamu. 

Vystudoval obor Vystudoval obor Vystudoval obor 

Vystudoval obor 

Finance Finance Finance 

Finance 

se zaměřese zaměřese zaměře

se zaměře

ním na kapním na kapním na kap

ním na kap

itálovéitálovéitálové

itálové

 trhy, oce trhy, oce trhy, oce

 trhy, oce

ňování aktiv ňování aktiv ňování aktiv 

ňování aktiv 

a finanční a finanční a finanční 

a finanční 

deriváty. Předderiváty. Předderiváty. Před

deriváty. Před

   

 

studiem v Nizozemsku prastudiem v Nizozemsku prastudiem v Nizozemsku pra

studiem v Nizozemsku pra

coval v Raiffeisenbank, a.s. nacoval v Raiffeisenbank, a.s. nacoval v Raiffeisenbank, a.s. na

coval v Raiffeisenbank, a.s. na

   

 

oddělení Corporate Development, oddělení Corporate Development, oddělení Corporate Development, 

oddělení Corporate Development, 

které se které se které se 

které se 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

specializovalo specializovalo specializovalo 

specializovalo 

na na na 

na 

zzz

z

lepšování lepšování lepšování 

lepšování 

internícinternícinterníc

interníc

h h h 

h 

procesů, procesů, procesů, 

procesů, 

prprpr

pr

ojektový ojektový ojektový 

ojektový 

managemanagemanage

manage

ment ment ment 

ment 

a a a 

a 

analytickoanalytickoanalyticko

analyticko

u u u 

u 

podporu podporu podporu 

podporu 

obchodním útvarům a obchodním útvarům a obchodním útvarům a 

obchodním útvarům a 

vyššímu managevyššímu managevyššímu manage

vyššímu manage

mentu banky.mentu banky.mentu banky.

mentu banky.

   

 

Portfolio manažerPortfolio manažerPortfolio manažer

Portfolio manažer

   

 

Ing. MIng. MIng. M

Ing. M

ichal Kusák, Ph.D.ichal Kusák, Ph.D.ichal Kusák, Ph.D.

ichal Kusák, Ph.D.

   

 

   

 

   

 

narozen: 1973 narozen: 1973 narozen: 1973 

narozen: 1973 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vzdělání: vzdělání: vzdělání: 

vzdělání: 

VŠE, VŠE, VŠE, 

VŠE, 

MeMeMe

Me

zinárodní zinárodní zinárodní 

zinárodní 

obcobcobc

obc

hod, hod, hod, 

hod, 

Podniková Podniková Podniková 

Podniková 

ekonomika ekonomika ekonomika 

ekonomika 

a management a management a management 

a management 

   

 

Do Do Do 

Do 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS nastoupIS nastoupIS nastoup

IS nastoup

il po il po il po 

il po 

více více více 

více 

jak jak jak 

jak 

dvaceti dvaceti dvaceti 

dvaceti 

letech zkletech zkletech zk

letech zk

ušeností vušeností vušeností v

ušeností v

   

 

ooo

o

blasti řízenblasti řízenblasti řízen

blasti řízen

í invesí invesí inves

í inves

tic a tic a tic a 

tic a 

podpodpod

pod

nikových nikových nikových 

nikových 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

financí. financí. financí. 

financí. 

VVV

V

   

 

průběhu průběhu průběhu 

průběhu 

své své své 

své 

kariéry kariéry kariéry 

kariéry 

pracoval pracoval pracoval 

pracoval 

jako jako jako 

jako 

konzultant konzultant konzultant 

konzultant 

fúzfúzfúz

fúz

í í í 

í 

a a a 

a 

akvizic akvizic akvizic 

akvizic 

(M&A), (M&A), (M&A), 

(M&A), 

na na na 

na 

transakcích transakcích transakcích 

transakcích 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

financovaných financovaných financovaných 

financovaných 

korporátním korporátním korporátním 

korporátním 

iii

i

   

 

privátním privátním privátním 

privátním 

kapitálekapitálekapitále

kapitále

m m m 

m 

(private (private (private 

(private 

equity). equity). equity). 

equity). 

NaNaNa

Na

posledy posledy posledy 

posledy 

působil působil působil 

působil 

vvv

v

   

 

přední přední přední 

přední 

   

 

   

 

   

 

   

 

mezinárodní mezinárodní mezinárodní 

mezinárodní 

poradenské poradenské poradenské 

poradenské 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

BDO BDO BDO 

BDO 

AAA

A

dvisory dvisory dvisory 

dvisory 

s.r.o. s.r.o. s.r.o. 

s.r.o. 

aaa

a

 v o v o v o

 v o

bbb

b

lasti lasti lasti 

lasti 

řízení řízení řízení 

řízení 

rizik rizik rizik 

rizik 

u u u 

u 

spospospo

spo

lečnosti lečnosti lečnosti 

lečnosti 

Aon Aon Aon 

Aon 

Central and Eastern EuropCentral and Eastern EuropCentral and Eastern Europ

Central and Eastern Europ

e a.s. Je členem představenstva Ae a.s. Je členem představenstva Ae a.s. Je členem představenstva A

e a.s. Je členem představenstva A

MISTA IS a investičním řeMISTA IS a investičním řeMISTA IS a investičním ře

MISTA IS a investičním ře

ditelem.ditelem.ditelem.

ditelem.

   

 

Portfolio manažerPortfolio manažerPortfolio manažer

Portfolio manažer

   

 

Ing. Ing. Ing. 

Ing. 

Karolína KosteleckáKarolína KosteleckáKarolína Kostelecká

Karolína Kostelecká

   

 

   

 

   

 

Narozena: 1991 Narozena: 1991 Narozena: 1991 

Narozena: 1991 

   

 

Vzdělání: VŠE vVzdělání: VŠE vVzdělání: VŠE v

Vzdělání: VŠE v

   

 

Praze, Praze, Praze, 

Praze, 

fakulta Národohospodářskáfakulta Národohospodářskáfakulta Národohospodářská

fakulta Národohospodářská

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Do Do Do 

Do 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS IS IS 

IS 

nanana

na

ststst

st

oupila oupila oupila 

oupila 

po po po 

po 

dokončení dokončení dokončení 

dokončení 

studijního studijního studijního 

studijního 

ppp

p

rogramu rogramu rogramu 

rogramu 

BBB

B

usiness usiness usiness 

usiness 

AAA

A

dministration dministration dministration 

dministration 

na na na 

na 

Toronto Toronto Toronto 

Toronto 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

School School School 

School 

of of of 

of 

Management Management Management 

Management 

v v v 

v 

Kanadě, Kanadě, Kanadě, 

Kanadě, 

kde kde kde 

kde 

také také také 

také 

absolvovala absolvovala absolvovala 

absolvovala 

stáž stáž stáž 

stáž 

na na na 

na 

obcobcobc

obc

hodněhodněhodně

hodně

---

-

ekonomekonomekonom

ekonom

ickém ickém ickém 

ickém 

úseku úseku úseku 

úseku 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Generálního Generálního Generálního 

Generálního 

kokoko

ko

nzulátu nzulátu nzulátu 

nzulátu 

ČR ČR ČR 

ČR 

vvv

v

 Torontu  Torontu  Torontu 

 Torontu 

a pracovala a pracovala a pracovala 

a pracovala 

v v v 

v 

pojišťovnictví, pojišťovnictví, pojišťovnictví, 

pojišťovnictví, 

ve ve ve 

ve 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

StewarStewarStewar

Stewar

t t t 

t 

TitlTitlTitl

Titl

e e e 

e 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Canada. Canada. Canada. 

Canada. 

Před Před Před 

Před 

odjezdem odjezdem odjezdem 

odjezdem 

do do do 

do 

Kanady Kanady Kanady 

Kanady 

působila působila působila 

působila 

2 2 2 

2 

rokrokrok

rok

y y y 

y 

vvv

v

   

 

mezinárodnmezinárodnmezinárodn

mezinárodn

í í í 

í 

poradenské poradenské poradenské 

poradenské 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

BDO BDO BDO 

BDO 

Advisory s.r.o. Jako konzulAdvisory s.r.o. Jako konzulAdvisory s.r.o. Jako konzul

Advisory s.r.o. Jako konzul

tant. tant. tant. 

tant. 

5.5.5.

5.

   

 

Osoby s Osoby s Osoby s 

Osoby s 

řídící pravomocířídící pravomocířídící pravomocí

řídící pravomocí

   

 

Statutární orgánStatutární orgánStatutární orgán

Statutární orgán

   

 

Řídicí osobou Fondu je Řídicí osobou Fondu je Řídicí osobou Fondu je 

Řídicí osobou Fondu je 

obhospodařovatel AMISTA IS. obhospodařovatel AMISTA IS. obhospodařovatel AMISTA IS. 

obhospodařovatel AMISTA IS. 

   

 

   

 

PředstavenstvoPředstavenstvoPředstavenstvo

Představenstvo

   

 

AAA

A

MISTA investiční společnost, a.s.MISTA investiční společnost, a.s.MISTA investiční společnost, a.s.

MISTA investiční společnost, a.s.

   

 

(od 1. 1. 2021) (od 1. 1. 2021) (od 1. 1. 2021) 

(od 1. 1. 2021) 

   

 

IČO: 274 37IČO: 274 37IČO: 274 37

IČO: 274 37

   

 

558558558

558

   

 

   

 

Sídlo: Pobřežní 620/3, PraSídlo: Pobřežní 620/3, PraSídlo: Pobřežní 620/3, Pra

Sídlo: Pobřežní 620/3, Pra

ha 8, PSČ 186 00ha 8, PSČ 186 00ha 8, PSČ 186 00

ha 8, PSČ 186 00

   

 

Zastoupení právnické Zastoupení právnické Zastoupení právnické 

Zastoupení právnické 

osobyosobyosoby

osoby

   

 

   

 

   

 

Ing. Ing. Ing. 

Ing. 

Michal Kusák, Ph.D.Michal Kusák, Ph.D.Michal Kusák, Ph.D.

Michal Kusák, Ph.D.

, pověřený zmoc, pověřený zmoc, pověřený zmoc

, pověřený zmoc

něnecněnecněnec

něnec

   

 

(od (od (od 

(od 

303030

30

. 11. 2021) . 11. 2021) . 11. 2021) 

. 11. 2021) 

Kontrolní orgánKontrolní orgánKontrolní orgán

Kontrolní orgán

   

 

   

 

ČlenČlenČlen

Člen

   

 

dozorčí rady:dozorčí rady:dozorčí rady:

dozorčí rady:

   

 

Ing. Ing. Ing. 

Ing. 

AlAlAl

Al

an Gütlan Gütlan Gütl

an Gütl

   

 

(od 1. 1. 2021) (od 1. 1. 2021) (od 1. 1. 2021) 

(od 1. 1. 2021) 

   

 

   

 

narozen: 13. 5.1967 narozen: 13. 5.1967 narozen: 13. 5.1967 

narozen: 13. 5.1967 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Výkon Výkon Výkon 

Výkon 

funkce funkce funkce 

funkce 

člena člena člena 

člena 

kontrolního kontrolního kontrolního 

kontrolního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

je je je 

je 

bezúplatný. bezúplatný. bezúplatný. 

bezúplatný. 

Člen Člen Člen 

Člen 

kontrolního kontrolního kontrolního 

kontrolního 

orgáorgáorgá

orgá

nu nu nu 

nu 

není není není 

není 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v v v 

v 

souvislosti souvislosti souvislosti 

souvislosti 

se se se 

se 

svojí svojí svojí 

svojí 

fufufu

fu

nkcí nkcí nkcí 

nkcí 

ve ve ve 

ve 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

odměňován odměňován odměňován 

odměňován 

zzz

z

 F F F

 F

ondu ondu ondu 

ondu 

aaa

a

ni ni ni 

ni 

zzz

z

   

 

žádné žádné žádné 

žádné 

jiné jiné jiné 

jiné 

osoby osoby osoby 

osoby 

propojené propojené propojené 

propojené 

s s s 

s 

Fondem. Člen kontrolnFondem. Člen kontrolnFondem. Člen kontroln

Fondem. Člen kontroln

ího orgánu je akcionářem Fondu vlastího orgánu je akcionářem Fondu vlastího orgánu je akcionářem Fondu vlast

ího orgánu je akcionářem Fondu vlast

nícím zakladatelské a investiční akcie.nícím zakladatelské a investiční akcie.nícím zakladatelské a investiční akcie.

nícím zakladatelské a investiční akcie.

   

 

   

 

Člen dozorčí rady:Člen dozorčí rady:Člen dozorčí rady:

Člen dozorčí rady:

   

 

Petrus Hermanus Maria WiPetrus Hermanus Maria WiPetrus Hermanus Maria Wi

Petrus Hermanus Maria Wi

nkelmannkelmannkelman

nkelman

   

 

(od 1. 1. 2021) (od 1. 1. 2021) (od 1. 1. 2021) 

(od 1. 1. 2021) 

   

 

   

 

narozen: 8narozen: 8narozen: 8

narozen: 8

. . . 

. 

12.12.12.

12.

   

 

191919

19

626262

62

   

 



   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Výkon Výkon Výkon 

Výkon 

funkce funkce funkce 

funkce 

člena člena člena 

člena 

kontrolníhkontrolníhkontrolníh

kontrolníh

o o o 

o 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

je je je 

je 

bezúplatný. bezúplatný. bezúplatný. 

bezúplatný. 

Člen Člen Člen 

Člen 

kontrolníhkontrolníhkontrolníh

kontrolníh

o o o 

o 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

nenínenínení

není

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v v v 

v 

souvislosti souvislosti souvislosti 

souvislosti 

se se se 

se 

svojí svojí svojí 

svojí 

fufufu

fu

nkcí nkcí nkcí 

nkcí 

ve ve ve 

ve 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

odměňován odměňován odměňován 

odměňován 

zzz

z

 Fondu  Fondu  Fondu 

 Fondu 

ani ani ani 

ani 

z z z 

z 

žádné žádné žádné 

žádné 

jiné jiné jiné 

jiné 

osoby osoby osoby 

osoby 

propojené propojené propojené 

propojené 

s s s 

s 

Fondem. Člen kontrolnFondem. Člen kontrolnFondem. Člen kontroln

Fondem. Člen kontroln

ího orgánu je akcionářem Fondu vlastího orgánu je akcionářem Fondu vlastího orgánu je akcionářem Fondu vlast

ího orgánu je akcionářem Fondu vlast

nícím zakladatelské a investiční akcie.nícím zakladatelské a investiční akcie.nícím zakladatelské a investiční akcie.

nícím zakladatelské a investiční akcie.

   

 

   

 

Člen dozorčí rady:Člen dozorčí rady:Člen dozorčí rady:

Člen dozorčí rady:

   

 

Eugen RodenEugen RodenEugen Roden

Eugen Roden

   

 

(od 1. 1. 2021) (od 1. 1. 2021) (od 1. 1. 2021) 

(od 1. 1. 2021) 

   

 

   

 

narozen: 8narozen: 8narozen: 8

narozen: 8

. . . 

. 

7.7.7.

7.

   

 

191919

19

494949

49

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Výkon Výkon Výkon 

Výkon 

funkce funkce funkce 

funkce 

člena člena člena 

člena 

kontrolního kontrolního kontrolního 

kontrolního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

je je je 

je 

bezúplatný. bezúplatný. bezúplatný. 

bezúplatný. 

Člen Člen Člen 

Člen 

kkk

k

ontrolního ontrolního ontrolního 

ontrolního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

není není není 

není 

v v v 

v 

souvislosti se svojí funkcí ve Fondu odměňován z Fondu souvislosti se svojí funkcí ve Fondu odměňován z Fondu souvislosti se svojí funkcí ve Fondu odměňován z Fondu 

souvislosti se svojí funkcí ve Fondu odměňován z Fondu 

ani z žádné jiné osoby propojené s Fondem. ani z žádné jiné osoby propojené s Fondem. ani z žádné jiné osoby propojené s Fondem. 

ani z žádné jiné osoby propojené s Fondem. 

Člen kontrolního orgánu jeČlen kontrolního orgánu jeČlen kontrolního orgánu je

Člen kontrolního orgánu je

 akcionářem Fondu vlastn akcionářem Fondu vlastn akcionářem Fondu vlastn

 akcionářem Fondu vlastn

ícím zakladatelské a investícím zakladatelské a investícím zakladatelské a invest

ícím zakladatelské a invest

iční akcie.iční akcie.iční akcie.

iční akcie.

   

 

6.6.6.

6.

   

 

Údaje o peněžitých a nepeněžitých příjmech a principecÚdaje o peněžitých a nepeněžitých příjmech a principecÚdaje o peněžitých a nepeněžitých příjmech a principec

Údaje o peněžitých a nepeněžitých příjmech a principec

h odměňování h odměňování h odměňování 

h odměňování 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Rozhodování Rozhodování Rozhodování 

Rozhodování 

o o o 

o 

ododod

od

měňování měňování měňování 

měňování 

pracovníků pracovníků pracovníků 

pracovníků 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

nálnálnál

nál

eee

e

ží ží ží 

ží 

do do do 

do 

působnosti působnosti působnosti 

působnosti 

statutárního statutárního statutárního 

statutárního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Členové Členové Členové 

Členové 

statutárního statutárního statutárního 

statutárního 

aaa

a

   

 

kontrolního kontrolního kontrolního 

kontrolního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

vykonvykonvykon

vykon

ávají ávají ávají 

ávají 

svoji svoji svoji 

svoji 

činnost činnost činnost 

činnost 

na na na 

na 

zákzákzák

zák

ladě ladě ladě 

ladě 

smluv smluv smluv 

smluv 

o o o 

o 

výkonu výkonu výkonu 

výkonu 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

funkce, funkce, funkce, 

funkce, 

v v v 

v 

nichž nichž nichž 

nichž 

jejeje

je

   

 

vždy vždy vždy 

vždy 

upravena upravena upravena 

upravena 

i i i 

i 

jejich jejich jejich 

jejich 

odměna odměna odměna 

odměna 

včetně včetně včetně 

včetně 

všech všech všech 

všech 

jejích jejích jejích 

jejích 

sss

s

ložek, ložek, ložek, 

ložek, 

nejednánejednánejedná

nejedná

-li -li -li 

-li 

se se se 

se 

o o o 

o 

bezúplatný bezúplatný bezúplatný 

bezúplatný 

výkon výkon výkon 

výkon 

funkce. funkce. funkce. 

funkce. 

Tyto Tyto Tyto 

Tyto 

smlouvy smlouvy smlouvy 

smlouvy 

včetně včetně včetně 

včetně 

odměňování odměňování odměňování 

odměňování 

musí musí musí 

musí 

být být být 

být 

schváleny schváleny schváleny 

schváleny 

valnvalnvaln

valn

ou ou ou 

ou 

hromadohromadohromado

hromado

u u u 

u 

Fondu.Fondu.Fondu.

Fondu.

Informace o Informace o Informace o 

Informace o 

zásadách a zásadách a zásadách a 

zásadách a 

principech oprincipech oprincipech o

principech o

dměňování Fodměňování Fodměňování Fo

dměňování Fo

nd vyhotovnd vyhotovnd vyhotov

nd vyhotov

uje v politice uje v politice uje v politice 

uje v politice 

odměňování odměňování odměňování 

odměňování 

podle §podle §podle §

podle §

 121l  121l  121l 

 121l 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ZPKT, ZPKT, ZPKT, 

ZPKT, 

kterokteroktero

ktero

u u u 

u 

uveřejňuje uveřejňuje uveřejňuje 

uveřejňuje 

na na na 

na 

sss

s

vých vých vých 

vých 

internetových internetových internetových 

internetových 

stránkáchstránkáchstránkách

stránkách

. . . 

. 

Fond Fond Fond 

Fond 

v v v 

v 

souladsouladsoulad

soulad

u u u 

u 

s s s 

s 

§§§

§

   

 

121p 121p 121p 

121p 

ZPKT ZPKT ZPKT 

ZPKT 

takétakétaké

také

   

 

vyhotovuje a vyhotovuje a vyhotovuje a 

vyhotovuje a 

uveřeuveřeuveře

uveře

jňuje na svých internetových sjňuje na svých internetových sjňuje na svých internetových s

jňuje na svých internetových s

tránkách zprátránkách zprátránkách zprá

tránkách zprá

vu ovu ovu o

vu o

   

 

odměňování. odměňování. odměňování. 

odměňování. 

   

 

7.7.7.

7.

   

 

Údaje Údaje Údaje 

Údaje 

ooo

o

   

 

počtu počtu počtu 

počtu 

cenných cenných cenných 

cenných 

papírů papírů papírů 

papírů 

FFF

F

ondu, ondu, ondu, 

ondu, 

které které které 

které 

jsou jsou jsou 

jsou 

vvv

v

   

 

majetku majetku majetku 

majetku 

statutárního statutárního statutárního 

statutárního 

čičiči

či

   

 

dozorčího orgánu a ostatních osob sdozorčího orgánu a ostatních osob sdozorčího orgánu a ostatních osob s

dozorčího orgánu a ostatních osob s

   

 

řídící pravomocířídící pravomocířídící pravomocí

řídící pravomocí

   

 

Členové Členové Členové 

Členové 

dozdozdoz

doz

orčíorčíorčí

orčí

   

 

rady rady rady 

rady 

držedržedrže

drže

li li li 

li 

ve ve ve 

ve 

sss

s

vém vém vém 

vém 

vlastnictví vlastnictví vlastnictví 

vlastnictví 

celkem celkem celkem 

celkem 

100 100 100 

100 

000000000

000

   

 

ksksks

ks

   

 

zakladatelszakladatelszakladatels

zakladatels

kýchkýchkých

kých

   

 

akcií akcií akcií 

akcií 

a a a 

a 

476 245 476 245 476 245 

476 245 

000 000 000 

000 

ksksks

ks

   

 

investičních akcií Fondu. investičních akcií Fondu. investičních akcií Fondu. 

investičních akcií Fondu. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

K K K 

K 

cenným cenným cenným 

cenným 

papírům papírům papírům 

papírům 

představujícím představujícím představujícím 

představujícím 

podíl podíl podíl 

podíl 

na na na 

na 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

se se se 

se 

nevztahunevztahunevztahu

nevztahu

jí jí jí 

jí 

žádnžádnžádn

žádn

é é é 

é 

opce opce opce 

opce 

ani ani ani 

ani 

srovnsrovnsrovn

srovn

atelné atelné atelné 

atelné 

investiční investiční investiční 

investiční 

nástroje, nástroje, nástroje, 

nástroje, 

jejichž jejichž jejichž 

jejichž 

smluvnsmluvnsmluvn

smluvn

ími ími ími 

ími 

stranami stranami stranami 

stranami 

by by by 

by 

byli byli byli 

byli 

členové členové členové 

členové 

sss

s

tatutárního tatutárního tatutárního 

tatutárního 

nebnebneb

neb

o o o 

o 

dozorčího dozorčího dozorčího 

dozorčího 

orgánorgánorgán

orgán

u u u 

u 

Fondu nebo které by byly uFondu nebo které by byly uFondu nebo které by byly u

Fondu nebo které by byly u

zavřeny ve prospěch těchto zavřeny ve prospěch těchto zavřeny ve prospěch těchto 

zavřeny ve prospěch těchto 

osob. Osoby s říosob. Osoby s říosob. Osoby s ří

osob. Osoby s ří

dící pravomocí Fondu nedrždící pravomocí Fondu nedrždící pravomocí Fondu nedrž

dící pravomocí Fondu nedrž

í í í 

í 

výše jmenované cenné pavýše jmenované cenné pavýše jmenované cenné pa

výše jmenované cenné pa

píry ani nepřímo, tedy prospíry ani nepřímo, tedy prospíry ani nepřímo, tedy pros

píry ani nepřímo, tedy pros

třednictvím třetího subjektřednictvím třetího subjektřednictvím třetího subjek

třednictvím třetího subjek

tu.tu.tu.

tu.

   

 

8.8.8.

8.

   

 

Práva a povinnosti spojená sPráva a povinnosti spojená sPráva a povinnosti spojená s

Práva a povinnosti spojená s

 akciemi Fondu akciemi Fondu akciemi Fondu

 akciemi Fondu

   

 

Fond vydává dva druhy ceFond vydává dva druhy ceFond vydává dva druhy ce

Fond vydává dva druhy ce

nných papírů:nných papírů:nných papírů:

nných papírů:

   

 

zakladatelské zakladatelské zakladatelské 

zakladatelské 

akcieakcieakcie

akcie

   

 

–––

–

   

 

tyto tyto tyto 

tyto 

cenné papíry cenné papíry cenné papíry 

cenné papíry 

jsou jsou jsou 

jsou 

vydávány vydávány vydávány 

vydávány 

k k k 

k 

zapisovanému zapisovanému zapisovanému 

zapisovanému 

základnímu základnímu základnímu 

základnímu 

kapitálu, kapitálu, kapitálu, 

kapitálu, 

jehož jehož jehož 

jehož 

výše výše výše 

výše 

je je je 

je 

též též též 

též 

uváděna uváděna uváděna 

uváděna 

vvv

v

   

 

ooo

o

bchodním bchodním bchodním 

bchodním 

rejstříku. rejstříku. rejstříku. 

rejstříku. 

Zapisovaný Zapisovaný Zapisovaný 

Zapisovaný 

základní základní základní 

základní 

kakaka

ka

pitál pitál pitál 

pitál 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

činí činí činí 

činí 

2 2 2 

2 

000000000

000

   

 

000,000,000,

000,

- - - 

- 

Kč Kč Kč 

Kč 

a a a 

a 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

je je je 

je 

rozdělen rozdělen rozdělen 

rozdělen 

na na na 

na 

100 100 100 

100 

000000000

000

   

 

ks ks ks 

ks 

kusových kusových kusových 

kusových 

zakladatelskýczakladatelskýczakladatelskýc

zakladatelskýc

h h h 

h 

akcií, akcií, akcií, 

akcií, 

tj. tj. tj. 

tj. 

bez bez bez 

bez 

jmenovitéjmenovitéjmenovité

jmenovité

   

 

hodnoty. hodnoty. hodnoty. 

hodnoty. 

VšechnyVšechnyVšechny

Všechny

   

 

zakladatelské akcie společnosti jsou vydány jakozakladatelské akcie společnosti jsou vydány jakozakladatelské akcie společnosti jsou vydány jako

zakladatelské akcie společnosti jsou vydány jako

 cenné papíry na řad, tj.  cenné papíry na řad, tj.  cenné papíry na řad, tj. 

 cenné papíry na řad, tj. 

jako listiny znějící njako listiny znějící njako listiny znějící n

jako listiny znějící n

a jméno a jméno a jméno 

a jméno 

akcionáře akcionáře akcionáře 

akcionáře 

a a a 

a 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

přijaty přijaty přijaty 

přijaty 

kkk

k

   

 

obchodovobchodovobchodov

obchodov

ání ání ání 

ání 

na na na 

na 

evropském evropském evropském 

evropském 

regulovaném regulovaném regulovaném 

regulovaném 

trhu. trhu. trhu. 

trhu. 

PPP

P

odíl odíl odíl 

odíl 

na na na 

na 

zapzapzap

zap

isovaném isovaném isovaném 

isovaném 

základním základním základním 

základním 

kakaka

ka

pitálu pitálu pitálu 

pitálu 

sesese

se

   

 

uuu

u

   

 

zakladatezakladatezakladate

zakladate

lských lských lských 

lských 

akcakcakc

akc

ií ií ií 

ií 

určurčurč

urč

í í í 

í 

podlepodlepodle

podle

   

 

počtu počtu počtu 

počtu 

akcií. akcií. akcií. 

akcií. 

ZakladatelskéZakladatelskéZakladatelské

Zakladatelské

   

 

akcie akcie akcie 

akcie 

se se se 

se 

řídí řídí řídí 

řídí 

prápráprá

prá

vní vní vní 

vní 

úpravou dle ZOK, ZISIF aúpravou dle ZOK, ZISIF aúpravou dle ZOK, ZISIF a

úpravou dle ZOK, ZISIF a

   

 

ddd

d

alšími právními předpisy a úpraalšími právními předpisy a úpraalšími právními předpisy a úpra

alšími právními předpisy a úpra

vou v oddíle II. stanov Fondu. vou v oddíle II. stanov Fondu. vou v oddíle II. stanov Fondu. 

vou v oddíle II. stanov Fondu. 

   

 

Práva spojená se zakPráva spojená se zakPráva spojená se zak

Práva spojená se zak

ladatelskými akciemiladatelskými akciemiladatelskými akciemi

ladatelskými akciemi

   

 

Se Se Se 

Se 

zakladazakladazaklada

zaklada

telskými telskými telskými 

telskými 

akcieakcieakcie

akcie

mi mi mi 

mi 

jejeje

je

   

 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

právo právo právo 

právo 

akcionářakcionářakcionář

akcionář

e e e 

e 

podílet se podílet se podílet se 

podílet se 

na na na 

na 

řízení řízení řízení 

řízení 

spolespolespole

spole

čnosti, čnosti, čnosti, 

čnosti, 

na na na 

na 

jejím jejím jejím 

jejím 

zisku zisku zisku 

zisku 

a a a 

a 

na lna lna l

na l

ikvidačním zůstatku ikvidačním zůstatku ikvidačním zůstatku 

ikvidačním zůstatku 

při při při 

při 

jejím zrušení jejím zrušení jejím zrušení 

jejím zrušení 

s likvidací. s likvidací. s likvidací. 

s likvidací. 

Právo na Právo na Právo na 

Právo na 

popopo

po

díl díl díl 

díl 

nnn

n

a a a 

a 

ziskziskzisk

zisk

u u u 

u 

a na a na a na 

a na 

likvidačlikvidačlikvidač

likvidač

ním ním ním 

ním 

zzz

z

ůstatku ůstatku ůstatku 

ůstatku 

vzniká vzniká vzniká 

vzniká 

pouze pouze pouze 

pouze 

zzz

z

   

 

hhh

h

ospodaření ospodaření ospodaření 

ospodaření 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

s s s 

s 

majetkem, majetkem, majetkem, 

majetkem, 

který který který 

který 

neponeponepo

nepo

chází chází chází 

chází 

z z z 

z 

invesinvesinves

inves

tiční tiční tiční 

tiční 

ččč

č

innosti innosti innosti 

innosti 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

resp. resp. resp. 

resp. 

není není není 

není 

zařazen zařazen zařazen 

zařazen 

dododo

do

   

 

žádného žádného žádného 

žádného 

podfopodfopodfo

podfo

ndu. ndu. ndu. 

ndu. 

Se Se Se 

Se 

zakladatzakladatzakladat

zakladat

eee

e

lskými lskými lskými 

lskými 

akcieakcieakcie

akcie

mi mi mi 

mi 

je je je 

je 

vžvžvž

vž

dy dy dy 

dy 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

hlasovací hlasovací hlasovací 

hlasovací 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

právo, právo, právo, 

právo, 

nestanovínestanovínestanoví

nestanoví

---

-

li li li 

li 

zákon zákon zákon 

zákon 

jinak. jinak. jinak. 

jinak. 

Převoditelnost Převoditelnost Převoditelnost 

Převoditelnost 

zakzakzak

zak

ladatelských ladatelských ladatelských 

ladatelských 

akcií akcií akcií 

akcií 

je je je 

je 

podmíněna podmíněna podmíněna 

podmíněna 

souhlasesouhlasesouhlase

souhlase

m m m 

m 



statutárního statutárního statutárního 

statutárního 

orgánu. orgánu. orgánu. 

orgánu. 

Se Se Se 

Se 

zakladatezakladatezakladate

zakladate

lskými lskými lskými 

lskými 

akciemi akciemi akciemi 

akciemi 

není není není 

není 

sss

s

pojeno pojeno pojeno 

pojeno 

právo právo právo 

právo 

na na na 

na 

jejich jejich jejich 

jejich 

odkouodkouodkou

odkou

pení pení pení 

pení 

na na na 

na 

účet účet účet 

účet 

společnosti, ani žádné jinéspolečnosti, ani žádné jinéspolečnosti, ani žádné jiné

společnosti, ani žádné jiné

 zvláštní právo. zvláštní právo. zvláštní právo.

 zvláštní právo.

   

 

Evidence zakladatelskEvidence zakladatelskEvidence zakladatelsk

Evidence zakladatelsk

ých akciíých akciíých akcií

ých akcií

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Zakladatelské Zakladatelské Zakladatelské 

Zakladatelské 

akcie akcie akcie 

akcie 

jsou jsou jsou 

jsou 

v v v 

v 

držení držení držení 

držení 

akcionářů akcionářů akcionářů 

akcionářů 

FondFondFond

Fond

u, u, u, 

u, 

kteří kteří kteří 

kteří 

zodpovídají zodpovídají zodpovídají 

zodpovídají 

za za za 

za 

jejich jejich jejich 

jejich 

úschovu. úschovu. úschovu. 

úschovu. 

FonFonFon

Fon

d d d 

d 

prostřednictvím prostřednictvím prostřednictvím 

prostřednictvím 

svého svého svého 

svého 

adadad

ad

ministrátora, ministrátora, ministrátora, 

ministrátora, 

tj. tj. tj. 

tj. 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS, IS, IS, 

IS, 

veveve

ve

de de de 

de 

evidenci evidenci evidenci 

evidenci 

majitelůmajitelůmajitelů

majitelů

   

 

zakladatelských zakladatelských zakladatelských 

zakladatelských 

akcií akcií akcií 

akcií 

v v v 

v 

seznamu akcionářů.seznamu akcionářů.seznamu akcionářů.

seznamu akcionářů.

   

 

investiční akcieinvestiční akcieinvestiční akcie

investiční akcie

   

 

–––

–

   

 

Fond vydává investiční Fond vydává investiční Fond vydává investiční 

Fond vydává investiční 

akcie k akcie k akcie k 

akcie k 

Fondu jako takFondu jako takFondu jako tak

Fondu jako tak

ovému, resp. ovému, resp. ovému, resp. 

ovému, resp. 

kkk

k

   

 

jejeje

je

ho Investiční ho Investiční ho Investiční 

ho Investiční 

části. části. části. 

části. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

představují představují představují 

představují 

stejnéstejnéstejné

stejné

   

 

podíly podíly podíly 

podíly 

na na na 

na 

fff

f

ondovém ondovém ondovém 

ondovém 

kapitálu kapitálu kapitálu 

kapitálu 

InvestičnInvestičnInvestičn

Investičn

í í í 

í 

části části části 

části 

FondFondFond

Fond

u. u. u. 

u. 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

akcie akcie akcie 

akcie 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

vydávány vydávány vydávány 

vydávány 

jako jako jako 

jako 

akcie akcie akcie 

akcie 

kusové, kusové, kusové, 

kusové, 

tj. tj. tj. 

tj. 

bez bez bez 

bez 

jmenovité jmenovité jmenovité 

jmenovité 

hohoho

ho

dnoty. dnoty. dnoty. 

dnoty. 

Všechny Všechny Všechny 

Všechny 

investiční investiční investiční 

investiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

jsou jsou jsou 

jsou 

vydány jako zaknihované cvydány jako zaknihované cvydány jako zaknihované c

vydány jako zaknihované c

enné papíry znějící na jméenné papíry znějící na jméenné papíry znějící na jmé

enné papíry znějící na jmé

no investora.no investora.no investora.

no investora.

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

vydává vydává vydává 

vydává 

jednu jednu jednu 

jednu 

třídu třídu třídu 

třídu 

investičních investičních investičních 

investičních 

akcií, akcií, akcií, 

akcií, 

iii

i

nvestiční nvestiční nvestiční 

nvestiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

třídy třídy třídy 

třídy 

A. A. A. 

A. 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

třídy třídy třídy 

třídy 

A A A 

A 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

od od od 

od 

1. 11. 2016 1. 11. 2016 1. 11. 2016 

1. 11. 2016 

přijaty přijaty přijaty 

přijaty 

kkk

k

   

 

obcobcobc

obc

hodování hodování hodování 

hodování 

na na na 

na 

evrevrevr

evr

opském opském opském 

opském 

rerere

re

gulovaném gulovaném gulovaném 

gulovaném 

trhu trhu trhu 

trhu 

BurBurBur

Bur

za za za 

za 

cecece

ce

nných nných nných 

nných 

papírů papírů papírů 

papírů 

Praha, Praha, Praha, 

Praha, 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

Investiční akcie se řídíInvestiční akcie se řídíInvestiční akcie se řídí

Investiční akcie se řídí

 právní úpravou dle ZOK,  právní úpravou dle ZOK,  právní úpravou dle ZOK, 

 právní úpravou dle ZOK, 

ZISIF aZISIF aZISIF a

ZISIF a

   

 

dalšími právními předpisy a úpravou v dalšími právními předpisy a úpravou v dalšími právními předpisy a úpravou v 

dalšími právními předpisy a úpravou v 

oddíle III. oddíle III. oddíle III. 

oddíle III. 

stanov Fondu.stanov Fondu.stanov Fondu.

stanov Fondu.

Práva spojená s investičnPráva spojená s investičnPráva spojená s investičn

Práva spojená s investičn

ími akciemiími akciemiími akciemi

ími akciemi

   

 

S S S 

S 

ininin

in

vestičními vestičními vestičními 

vestičními 

akciemi akciemi akciemi 

akciemi 

jejeje

je

   

 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

právo právo právo 

právo 

týkající týkající týkající 

týkající 

se se se 

se 

podílu na podílu na podílu na 

podílu na 

ziskziskzisk

zisk

u u u 

u 

z z z 

z 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

pouze pouze pouze 

pouze 

s s s 

s 

majetkem majetkem majetkem 

majetkem 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

z z z 

z 

investiční investiční investiční 

investiční 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

FoFoFo

Fo

ndu ndu ndu 

ndu 

a a a 

a 

na na na 

na 

likvidačnlikvidačnlikvidačn

likvidačn

ím ím ím 

ím 

zzz

z

ůstatku ůstatku ůstatku 

ůstatku 

pouze pouze pouze 

pouze 

z z z 

z 

investiční investiční investiční 

investiční 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

S S S 

S 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

investičními investičními investičními 

investičními 

akciemi akciemi akciemi 

akciemi 

je je je 

je 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

právo právo právo 

právo 

na na na 

na 

jejich jejich jejich 

jejich 

ooo

o

dkoupení dkoupení dkoupení 

dkoupení 

na na na 

na 

žádost žádost žádost 

žádost 

jejeje

je

jich jich jich 

jich 

vlastníka vlastníka vlastníka 

vlastníka 

na na na 

na 

účet účet účet 

účet 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

částčástčást

část

i i i 

i 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

III

I

nvestiční nvestiční nvestiční 

nvestiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

odkoupením odkoupením odkoupením 

odkoupením 

zanikají. zanikají. zanikají. 

zanikají. 

S S S 

S 

investičními investičními investičními 

investičními 

akciemi akciemi akciemi 

akciemi 

nennennen

nen

í í í 

í 

spojenospojenospojeno

spojeno

   

 

hlasovací právo, pokud záhlasovací právo, pokud záhlasovací právo, pokud zá

hlasovací právo, pokud zá

kon nestanoví jinak. kon nestanoví jinak. kon nestanoví jinak. 

kon nestanoví jinak. 

   

 

Evidence investičních Evidence investičních Evidence investičních 

Evidence investičních 

akciíakciíakcií

akcií

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Evidence Evidence Evidence 

Evidence 

investičninvestičninvestičn

investičn

ích ích ích 

ích 

akcií akcií akcií 

akcií 

vydávanýcvydávanýcvydávanýc

vydávanýc

h h h 

h 

Fondem Fondem Fondem 

Fondem 

jejeje

je

   

 

vedena vedena vedena 

vedena 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

s s s 

s 

příslušnými příslušnými příslušnými 

příslušnými 

ustustust

ust

anoveními anoveními anoveními 

anoveními 

ZPKT. CZPKT. CZPKT. C

ZPKT. C

entrální evidenci emientrální evidenci emientrální evidenci emi

entrální evidenci emi

se vede Cse vede Cse vede C

se vede C

entrální depozitář cennentrální depozitář cennentrální depozitář cenn

entrální depozitář cenn

ých papírů, a. ých papírů, a. ých papírů, a. 

ých papírů, a. 

s. Investiční s. Investiční s. Investiční 

s. Investiční 

akcie Fondu akcie Fondu akcie Fondu 

akcie Fondu 

v v v 

v 

držení držení držení 

držení 

jednotlivých jednotlivých jednotlivých 

jednotlivých 

investorů investorů investorů 

investorů 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

tak tak tak 

tak 

evidovány evidovány evidovány 

evidovány 

na na na 

na 

jejeje

je

jich jich jich 

jich 

majetkových majetkových majetkových 

majetkových 

účtech účtech účtech 

účtech 

vlastníků vlastníků vlastníků 

vlastníků 

cennýccennýccennýc

cennýc

h h h 

h 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

papírů. papírů. papírů. 

papírů. 

InvestInvestInvest

Invest

oři oři oři 

oři 

jsou jsou jsou 

jsou 

povinni povinni povinni 

povinni 

sdělovat sdělovat sdělovat 

sdělovat 

účastúčastúčast

účast

níku níku níku 

níku 

CCC

C

entrálního entrálního entrálního 

entrálního 

depozitáře depozitáře depozitáře 

depozitáře 

cenných cenných cenných 

cenných 

ppp

p

apírů, apírů, apírů, 

apírů, 

a. a. a. 

a. 

s., s., s., 

s., 

uuu

u

   

 

něhož mají veden svůj majněhož mají veden svůj majněhož mají veden svůj maj

něhož mají veden svůj maj

etkový účet, veškeré etkový účet, veškeré etkový účet, veškeré 

etkový účet, veškeré 

změny ve svých identifikačních údajzměny ve svých identifikačních údajzměny ve svých identifikačních údaj

změny ve svých identifikačních údaj

ích.ích.ích.

ích.

   

 

9.9.9.

9.

   

 

Odměny účtované externími auditoryOdměny účtované externími auditoryOdměny účtované externími auditory

Odměny účtované externími auditory

   

 

Informace Informace Informace 

Informace 

o o o 

o 

odměnách odměnách odměnách 

odměnách 

účtovaných účtovaných účtovaných 

účtovaných 

za za za 

za 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

období období období 

období 

auditory auditory auditory 

auditory 

v v v 

v 

ččč

č

leněnleněnleněn

leněn

í í í 

í 

za za za 

za 

jednotlivé jednotlivé jednotlivé 

jednotlivé 

druhy druhy druhy 

druhy 

sss

s

lužeb lužeb lužeb 

lužeb 

jsou jsou jsou 

jsou 

uvedeny uvedeny uvedeny 

uvedeny 

v v v 

v 

kkk

k

omentáři omentáři omentáři 

omentáři 

kkk

k

   

 

účetním účetním účetním 

účetním 

vývývý

vý

kazům kazům kazům 

kazům 

(oddíl (oddíl (oddíl 

(oddíl 

„Správ„Správ„Správ

„Správ

ní ní ní 

ní 

nákladnákladnáklad

náklad

y“y“y“

y“

), ), ), 

), 

kterkterkter

kter

á á á 

á 

je je je 

je 

nedílnou nedílnou nedílnou 

nedílnou 

součástí součástí součástí 

součástí 

této této této 

této 

výroční výroční výroční 

výroční 

zprávy. zprávy. zprávy. 

zprávy. 

Poplatky a Poplatky a Poplatky a 

Poplatky a 

náklady Fondu náklady Fondu náklady Fondu 

náklady Fondu 

jsou hjsou hjsou h

jsou h

razeny zrazeny zrazeny z

razeny z

   

 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

části části části 

části 

FoFoFo

Fo

ndu. ndu. ndu. 

ndu. 

Náklady nNáklady nNáklady n

Náklady n

a audit a audit a audit 

a audit 

činily včinily včinily v

činily v

   

 

tomto Účetní obtomto Účetní obtomto Účetní ob

tomto Účetní ob

dobí dobí dobí 

dobí 

170 170 170 

170 

tis. Kč.tis. Kč.tis. Kč.

tis. Kč.

   

 

10.10.10.

10.

   

 

Dividendová politika Dividendová politika Dividendová politika 

Dividendová politika 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

neuplatneuplatneuplat

neuplat

ňuje ňuje ňuje 

ňuje 

ani ani ani 

ani 

nedeklaruje nedeklaruje nedeklaruje 

nedeklaruje 

ddd

d

ividendovou ividendovou ividendovou 

ividendovou 

politiku politiku politiku 

politiku 

ve ve ve 

ve 

smyslu smyslu smyslu 

smyslu 

stanovení stanovení stanovení 

stanovení 

popopo

po

měru měru měru 

měru 

zisku zisku zisku 

zisku 

vyplaceného akcionářům avyplaceného akcionářům avyplaceného akcionářům a

vyplaceného akcionářům a

   

 

zisku zadrženého, ani nečzisku zadrženého, ani nečzisku zadrženého, ani neč

zisku zadrženého, ani neč

iní takové odhady do budoucna.iní takové odhady do budoucna.iní takové odhady do budoucna.

iní takové odhady do budoucna.

   

 

Protože na Neinvestiční části Fondu neprobíhá žádná ekonomická činnost, nejsou kProtože na Neinvestiční části Fondu neprobíhá žádná ekonomická činnost, nejsou kProtože na Neinvestiční části Fondu neprobíhá žádná ekonomická činnost, nejsou k

Protože na Neinvestiční části Fondu neprobíhá žádná ekonomická činnost, nejsou k

   

 

zakladatelskýmzakladatelskýmzakladatelským

zakladatelským

   

 

akciím Fondu vypláceny dakciím Fondu vypláceny dakciím Fondu vypláceny d

akciím Fondu vypláceny d

ividendy.ividendy.ividendy.

ividendy.

   

 

11.11.11.

11.

   

 

Významná soudní a rozhodčí řízeníVýznamná soudní a rozhodčí řízeníVýznamná soudní a rozhodčí řízení

Významná soudní a rozhodčí řízení

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

ooo

o

bdobí bdobí bdobí 

bdobí 

neprobneprobneprob

neprob

íhala íhala íhala 

íhala 

žádžádžád

žád

ná ná ná 

ná 

soudnsoudnsoudn

soudn

í í í 

í 

ani ani ani 

ani 

rozhodčí rozhodčí rozhodčí 

rozhodčí 

řízení, řízení, řízení, 

řízení, 

kkk

k

terá terá terá 

terá 

mohla mohla mohla 

mohla 

mít mít mít 

mít 

nebo nebo nebo 

nebo 

v v v 

v 

nedávnedávnedáv

nedáv

né né né 

né 

minulosti měla významný vminulosti měla významný vminulosti měla významný v

minulosti měla významný v

liv na finančnliv na finančnliv na finančn

liv na finančn

í situaci nebo ziskovost Fondí situaci nebo ziskovost Fondí situaci nebo ziskovost Fond

í situaci nebo ziskovost Fond

u nebo jeho skupiny.u nebo jeho skupiny.u nebo jeho skupiny.

u nebo jeho skupiny.

   

 

   

 

   

 



12.12.12.

12.

   

 

Struktura vlastního kapitálu Struktura vlastního kapitálu Struktura vlastního kapitálu 

Struktura vlastního kapitálu 

FFF

F

ondu a dceřiondu a dceřiondu a dceři

ondu a dceři

ných společnostíných společnostíných společností

ných společností

   

 

Fond (mateřská spoFond (mateřská spoFond (mateřská spo

Fond (mateřská spo

lečnost)lečnost)lečnost)

lečnost)

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Struktura Struktura Struktura 

Struktura 

vlastního vlastního vlastního 

vlastního 

kapitálu kapitálu kapitálu 

kapitálu 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

je je je 

je 

uvedena uvedena uvedena 

uvedena 

vvv

v

   

 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrce, závěrce, závěrce, 

závěrce, 

která která která 

která 

je je je 

je 

nedílnou nedílnou nedílnou 

nedílnou 

součástí součástí součástí 

součástí 

této této této 

této 

výroční zprávy.výroční zprávy.výroční zprávy.

výroční zprávy.

   

 

Cenné papíry vydávané FoCenné papíry vydávané FoCenné papíry vydávané Fo

Cenné papíry vydávané Fo

ndem:ndem:ndem:

ndem:

   

 

DruhDruhDruh

Druh

Zakladatelské akZakladatelské akZakladatelské ak

Zakladatelské ak

cieciecie

cie

   

 

Investiční akcie Investiční akcie Investiční akcie 

Investiční akcie 

(třída A)(třída A)(třída A)

(třída A)

   

 

ISINISINISIN

ISIN

CZ0008042272CZ0008042272CZ0008042272

CZ0008042272

FormaFormaForma

Forma

Kusové akcie Kusové akcie Kusové akcie 

Kusové akcie 

na jménona jménona jméno

na jméno

   

 

Kusové akcie Kusové akcie Kusové akcie 

Kusové akcie 

na jménona jménona jméno

na jméno

   

 

PodobaPodobaPodoba

Podoba

ListinnéListinnéListinné

Listinné

   

 

ZaknihovanéZaknihovanéZaknihované

Zaknihované

   

 

Jmenovitá hoJmenovitá hoJmenovitá ho

Jmenovitá ho

dnotdnotdnot

dnot

a a a 

a 

Bez jmenovité hBez jmenovité hBez jmenovité h

Bez jmenovité h

odnotyodnotyodnoty

odnoty

   

 

Bez jmenovité hBez jmenovité hBez jmenovité h

Bez jmenovité h

odnotyodnotyodnoty

odnoty

   

 

Podíl na zapisPodíl na zapisPodíl na zapis

Podíl na zapis

ovaném základnovaném základnovaném základn

ovaném základn

ím kapitáluím kapitáluím kapitálu

ím kapitálu

 (%) (%) (%)

 (%)

   

 

100100100

100

Počet emitovaPočet emitovaPočet emitova

Počet emitova

ných akcií v oběných akcií v oběných akcií v obě

ných akcií v obě

hu ke konci hu ke konci hu ke konci 

hu ke konci 

Účetního obÚčetního obÚčetního ob

Účetního ob

dobídobídobí

dobí

 (ks)  (ks)  (ks) 

 (ks) 

100 000100 000100 000

100 000

540 371 000540 371 000540 371 000

540 371 000

   

 

Počet akcií vydaPočet akcií vydaPočet akcií vyda

Počet akcií vyda

ných v Účetných v Účetných v Účet

ných v Účet

ním obdobíním obdobíním období

ním období

 (ks)  (ks)  (ks) 

 (ks) 

000

0

000

0

Počet akcií odkoPočet akcií odkoPočet akcií odko

Počet akcií odko

upených v Účetupených v Účetupených v Účet

upených v Účet

ním obdobním obdobním obdob

ním obdob

ííí

í

   

 

(ks)(ks)(ks)

(ks)
000

0

000

0

Počet upsanýPočet upsanýPočet upsaný

Počet upsaný

ch, dosud nesplacech, dosud nesplacech, dosud nesplace

ch, dosud nesplace

ných akciíných akciíných akcií

ných akcií

   

 

(ks)(ks)(ks)

(ks)
000

0

000

0

ObchodovatelObchodovatelObchodovatel

Obchodovatel

nost nost nost 

nost 

Zakladatelské Zakladatelské Zakladatelské 

Zakladatelské 

akcie nebyly akcie nebyly akcie nebyly 

akcie nebyly 

přijaty přijaty přijaty 

přijaty 

k k k 

k 

obchodovánobchodovánobchodován

obchodován

í na regulovaném trí na regulovaném trí na regulovaném tr

í na regulovaném tr

hhh

h

uuu

u

   

 Investiční akInvestiční akInvestiční ak

Investiční ak

cie třídy A jsou cie třídy A jsou cie třídy A jsou 

cie třídy A jsou 

přijaty kpřijaty kpřijaty k

přijaty k

   

 

obchobchobch

obch

odování na odování na odování na 

odování na 

regulovaném trhregulovaném trhregulovaném trh

regulovaném trh

uuu

u

   

 

Ostatní skutečnosti:Ostatní skutečnosti:Ostatní skutečnosti:

Ostatní skutečnosti:

   

 

Počet akcií Počet akcií Počet akcií 

Počet akcií 

drženýcdrženýcdrženýc

drženýc

h Fondem h Fondem h Fondem 

h Fondem 

jako emitentem jako emitentem jako emitentem 

jako emitentem 

nebo jménem Fondu nebo jménem Fondu nebo jménem Fondu 

nebo jménem Fondu 

jakjakjak

jak

o emitenta, o emitenta, o emitenta, 

o emitenta, 

nebo v nebo v nebo v 

nebo v 

držendržendržen

držen

í í í 

í 

jeho jeho jeho 

jeho 

dceřiných společností: 0dceřiných společností: 0dceřiných společností: 0

dceřiných společností: 0

   

 

Částka Částka Částka 

Částka 

všech všech všech 

všech 

převoditelných převoditelných převoditelných 

převoditelných 

cenných pacenných pacenných pa

cenných pa

pírů, vyměnpírů, vyměnpírů, vyměn

pírů, vyměn

itelných cennýcitelných cennýcitelných cennýc

itelných cennýc

h paph paph pap

h pap

írů neírů neírů ne

írů ne

bo cenných bo cenných bo cenných 

bo cenných 

papírůpapírůpapírů

papírů

   

 

s opčními listy, ss opčními listy, ss opčními listy, s

s opčními listy, s

   

 

uvedenuvedenuveden

uveden

ím podmínek pro převod, výmím podmínek pro převod, výmím podmínek pro převod, vým

ím podmínek pro převod, vým

ěnu nebo upsání: 0ěnu nebo upsání: 0ěnu nebo upsání: 0

ěnu nebo upsání: 0

   

 

SkuteSkuteSkute

Skute

čnosti, které čnosti, které čnosti, které 

čnosti, které 

nastaly po rozhodném dnastaly po rozhodném dnastaly po rozhodném d

nastaly po rozhodném d

ni:ni:ni:

ni:

   

 

Po Po Po 

Po 

rozhodném rozhodném rozhodném 

rozhodném 

dni dni dni 

dni 

došlo došlo došlo 

došlo 

kkk

k

e e e 

e 

zvýšení zvýšení zvýšení 

zvýšení 

počtu počtu počtu 

počtu 

investičních investičních investičních 

investičních 

akcií akcií akcií 

akcií 

o o o 

o 

595959

59

   

 

459459459

459

   

 

229229229

229

   

 

ks ks ks 

ks 

z z z 

z 

důvodu důvodu důvodu 

důvodu 

emise emise emise 

emise 

akcií akcií akcií 

akcií 

v v v 

v 

důsledku fúze se důsledku fúze se důsledku fúze se 

důsledku fúze se 

zanikajícími společnostmi Rakevezanikajícími společnostmi Rakevezanikajícími společnostmi Rakeve

zanikajícími společnostmi Rakeve

ttt

t

   

 

sss

s

.r.o. a Rezidence Toužims.r.o. a Rezidence Toužims.r.o. a Rezidence Toužims

.r.o. a Rezidence Toužims

ká s.r.o.ká s.r.o.ká s.r.o.

ká s.r.o.

   

 

Došlo kDošlo kDošlo k

Došlo k

   

 

uzavření smlouvy uzavření smlouvy uzavření smlouvy 

uzavření smlouvy 

o pověření jiného (vedeno pověření jiného (vedeno pověření jiného (veden

o pověření jiného (veden

í účetnictví fondu).í účetnictví fondu).í účetnictví fondu).

í účetnictví fondu).

   

 

Dceřiné společnosti:Dceřiné společnosti:Dceřiné společnosti:

Dceřiné společnosti:

   

 

Prague North Enterprise Prague North Enterprise Prague North Enterprise 

Prague North Enterprise 

a.s. Základní kapitál: 30 0a.s. Základní kapitál: 30 0a.s. Základní kapitál: 30 0

a.s. Základní kapitál: 30 0

00 000,00 000,00 000,

00 000,

- - - 

- 

KčKčKč

Kč

, Vlastní kapitál: , Vlastní kapitál: , Vlastní kapitál: 

, Vlastní kapitál: 

606060

60

 289  289  289 

 289 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

Residenz Heidenau ProjeResidenz Heidenau ProjeResidenz Heidenau Proje

Residenz Heidenau Proje

kt GmbH, kt GmbH, kt GmbH, 

kt GmbH, 

ZákZákZák

Zák

ladní kapitál: 25ladní kapitál: 25ladní kapitál: 25

ladní kapitál: 25

   

 

000000000

000

 EUR, V EUR, V EUR, V

 EUR, V

lastní kapitál: 22lastní kapitál: 22lastní kapitál: 22

lastní kapitál: 22

 603,84  603,84  603,84 

 603,84 

EUR EUR EUR 

EUR 

13.13.13.

13.

   

 

Omezení převoditelnosti cenných papírů Omezení převoditelnosti cenných papírů Omezení převoditelnosti cenných papírů 

Omezení převoditelnosti cenných papírů 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Převoditelnost Převoditelnost Převoditelnost 

Převoditelnost 

zakladatelských zakladatelských zakladatelských 

zakladatelských 

akcií akcií akcií 

akcií 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

jejeje

je

   

 

podmíněpodmíněpodmíně

podmíně

na na na 

na 

souhlasem souhlasem souhlasem 

souhlasem 

statutárního statutárního statutárního 

statutárního 

orgánu. orgánu. orgánu. 

orgánu. 

Statutární Statutární Statutární 

Statutární 

orgán orgán orgán 

orgán 

uuu

u

dělí dělí dělí 

dělí 

sososo

so

uhlas uhlas uhlas 

uhlas 

sss

s

   

 

převodepřevodepřevode

převode

m m m 

m 

písepísepíse

píse

mně mně mně 

mně 

na na na 

na 

žádost žádost žádost 

žádost 

akcionářeakcionářeakcionáře

akcionáře

   

 

v v v 

v 

případě, případě, případě, 

případě, 

kdy kdy kdy 

kdy 

nabyvatel nabyvatel nabyvatel 

nabyvatel 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zakladatelských zakladatelských zakladatelských 

zakladatelských 

akcií akcií akcií 

akcií 

spspsp

sp

lňuje lňuje lňuje 

lňuje 

veškeré veškeré veškeré 

veškeré 

požapožapoža

poža

davky davky davky 

davky 

na na na 

na 

osobu osobu osobu 

osobu 

akcionáře akcionáře akcionáře 

akcionáře 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

jajaja

ja

ko ko ko 

ko 

fondu fondu fondu 

fondu 



kvalifikovaných kvalifikovaných kvalifikovaných 

kvalifikovaných 

iii

i

nvestorů, nvestorů, nvestorů, 

nvestorů, 

stanovené stanovené stanovené 

stanovené 

statutemstatutemstatutem

statutem

, , , 

, 

jakož jakož jakož 

jakož 

iii

i

   

 

obecně obecně obecně 

obecně 

závazzávazzávaz

závaz

nými nými nými 

nými 

právnprávnprávn

právn

ími ími ími 

ími 

předpisy, předpisy, předpisy, 

předpisy, 

a a a 

a 

to to to 

to 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

bez bez bez 

bez 

zbytečného zbytečného zbytečného 

zbytečného 

odkladu odkladu odkladu 

odkladu 

po po po 

po 

jejich jejich jejich 

jejich 

kontrole. kontrole. kontrole. 

kontrole. 

Souhlas Souhlas Souhlas 

Souhlas 

s s s 

s 

přepřepře

pře

vodem vodem vodem 

vodem 

zakladatelských zakladatelských zakladatelských 

zakladatelských 

akcakcakc

akc

ií ií ií 

ií 

mezi mezi mezi 

mezi 

stávajícími akcionáři stávajícími akcionáři stávajícími akcionáři 

stávajícími akcionáři 

je vydáván neprodleně je vydáván neprodleně je vydáván neprodleně 

je vydáván neprodleně 

bez potřeby kontroly. bez potřeby kontroly. bez potřeby kontroly. 

bez potřeby kontroly. 

V případě převodu nV případě převodu nV případě převodu n

V případě převodu n

ebo přechodu ebo přechodu ebo přechodu 

ebo přechodu 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vlastnického vlastnického vlastnického 

vlastnického 

práva práva práva 

práva 

kkk

k

   

 

zakladatelským zakladatelským zakladatelským 

zakladatelským 

akciím akciím akciím 

akciím 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

je je je 

je 

jejeje

je

jich jich jich 

jich 

nabyvatel nabyvatel nabyvatel 

nabyvatel 

povinpovinpovin

povin

en en en 

en 

bebebe

be

z z z 

z 

zbytečnézbytečnézbytečné

zbytečné

ho ho ho 

ho 

odkladu informovat Fodkladu informovat Fodkladu informovat F

odkladu informovat F

ond o změně vlond o změně vlond o změně vl

ond o změně vl

astníka. Kastníka. Kastníka. K

astníka. K

   

 

účinnosti převodu akcie vúčinnosti převodu akcie vúčinnosti převodu akcie v

účinnosti převodu akcie v

   

 

podobě listinného cenného podobě listinného cenného podobě listinného cenného 

podobě listinného cenného 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

papíru papíru papíru 

papíru 

vůči vůči vůči 

vůči 

administrátorovi administrátorovi administrátorovi 

administrátorovi 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

se se se 

se 

vyžaduje vyžaduje vyžaduje 

vyžaduje 

oznámení oznámení oznámení 

oznámení 

změny změny změny 

změny 

vlastníka vlastníka vlastníka 

vlastníka 

příslušné příslušné příslušné 

příslušné 

akcie akcie akcie 

akcie 

a a a 

a 

její její její 

její 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

předložení předložení předložení 

předložení 

admadmadm

adm

inistrátorovi inistrátorovi inistrátorovi 

inistrátorovi 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

HodláHodláHodlá

Hodlá

---

-

li li li 

li 

některý některý některý 

některý 

zzz

z

   

 

vlastníků vlastníků vlastníků 

vlastníků 

zakzakzak

zak

ladatelských ladatelských ladatelských 

ladatelských 

akciakciakci

akci

í í í 

í 

převést převést převést 

převést 

své své své 

své 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zakladatelské zakladatelské zakladatelské 

zakladatelské 

akciakciakci

akci

e, e, e, 

e, 

mají mají mají 

mají 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

vlastníci vlastníci vlastníci 

vlastníci 

zakladatzakladatzakladat

zakladat

elských elských elských 

elských 

akcií akcií akcií 

akcií 

k k k 

k 

těmto těmto těmto 

těmto 

akciím akciím akciím 

akciím 

předkupní předkupní předkupní 

předkupní 

právo, právo, právo, 

právo, 

ledaže vlastník ledaže vlastník ledaže vlastník 

ledaže vlastník 

zakladatelszakladatelszakladatels

zakladatels

kých kých kých 

kých 

akcií zakladatelské akcie převádí akcií zakladatelské akcie převádí akcií zakladatelské akcie převádí 

akcií zakladatelské akcie převádí 

jinému vlastníkovi zakladatelských jinému vlastníkovi zakladatelských jinému vlastníkovi zakladatelských 

jinému vlastníkovi zakladatelských 

akcií.akcií.akcií.

akcií.

   

 

   

 

   

 

K K K 

K 

převodu převodu převodu 

převodu 

investičních investičních investičních 

investičních 

akakak

ak

cií cií cií 

cií 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

mmm

m

usí usí usí 

usí 

mít mít mít 

mít 

investinvestinvest

invest

or or or 

or 

(převod(převod(převod

(převod

ce) ce) ce) 

ce) 

předchozí předchozí předchozí 

předchozí 

souhlas souhlas souhlas 

souhlas 

statutárstatutárstatutár

statutár

ního ního ního 

ního 

orgánu Fondu orgánu Fondu orgánu Fondu 

orgánu Fondu 

kkk

k

   

 

taktaktak

tak

ovému převodu, ovému převodu, ovému převodu, 

ovému převodu, 

a to v a to v a to v 

a to v 

písemné formě. Stpísemné formě. Stpísemné formě. St

písemné formě. St

atutární orgán atutární orgán atutární orgán 

atutární orgán 

vydá souhlas svydá souhlas svydá souhlas s

vydá souhlas s

   

 

převodem převodem převodem 

převodem 

za situace, za situace, za situace, 

za situace, 

kdy nkdy nkdy n

kdy n

abyvaabyvaabyva

abyva

tel tel tel 

tel 

investičních akcií investičních akcií investičních akcií 

investičních akcií 

Fondu splňuje veškeré požadavky Fondu splňuje veškeré požadavky Fondu splňuje veškeré požadavky 

Fondu splňuje veškeré požadavky 

na osobu na osobu na osobu 

na osobu 

iii

i

nvestora do nvestora do nvestora do 

nvestora do 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

FoFoFo

Fo

ndu, ndu, ndu, 

ndu, 

coby coby coby 

coby 

fondu fondu fondu 

fondu 

kvalifikovakvalifikovakvalifikova

kvalifikova

ných ných ných 

ných 

investorů investorů investorů 

investorů 

stanovených stanovených stanovených 

stanovených 

statutem statutem statutem 

statutem 

FoFoFo

Fo

ndu, ndu, ndu, 

ndu, 

jakož jakož jakož 

jakož 

i i i 

i 

obecně obecně obecně 

obecně 

závaznými závaznými závaznými 

závaznými 

právními právními právními 

právními 

předpisy, předpisy, předpisy, 

předpisy, 

a a a 

a 

to to to 

to 

bez bez bez 

bez 

zbytečného zbytečného zbytečného 

zbytečného 

odkladu odkladu odkladu 

odkladu 

po po po 

po 

jejeje

je

ho ho ho 

ho 

kontrole. kontrole. kontrole. 

kontrole. 

Souhlas Souhlas Souhlas 

Souhlas 

s s s 

s 

převodem převodem převodem 

převodem 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

investičních investičních investičních 

investičních 

akcií akcií akcií 

akcií 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

mezi mezi mezi 

mezi 

stávajstávajstávaj

stávaj

ícími ícími ícími 

ícími 

investory investory investory 

investory 

jejeje

je

   

 

vydávávydávávydává

vydává

n n n 

n 

nnn

n

eprodleně eprodleně eprodleně 

eprodleně 

bezbezbez

bez

   

 

potřeby potřeby potřeby 

potřeby 

konkonkon

kon

troly. troly. troly. 

troly. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Omezení Omezení Omezení 

Omezení 

převoditelnostpřevoditelnostpřevoditelnost

převoditelnost

i i i 

i 

iii

i

nvestičních nvestičních nvestičních 

nvestičních 

akcií akcií akcií 

akcií 

se se se 

se 

nevznevznevz

nevz

tahuje tahuje tahuje 

tahuje 

na na na 

na 

investiční investiční investiční 

investiční 

akciakciakci

akci

e, e, e, 

e, 

které které které 

které 

byly byly byly 

byly 

přijatypřijatypřijaty

přijaty

   

 

k k k 

k 

obchodování na regobchodování na regobchodování na reg

obchodování na reg

ulovaném trhu.ulovaném trhu.ulovaném trhu.

ulovaném trhu.

   

 

V případě přeV případě přeV případě pře

V případě pře

vodu nebo přvodu nebo přvodu nebo př

vodu nebo př

echodu vlastnicechodu vlastnicechodu vlastnic

echodu vlastnic

kého práva kého práva kého práva 

kého práva 

k investičním akciím k investičním akciím k investičním akciím 

k investičním akciím 

Fondu je Fondu je Fondu je 

Fondu je 

jejich nabyvateljejich nabyvateljejich nabyvatel

jejich nabyvatel

   

 

povinen povinen povinen 

povinen 

bez bez bez 

bez 

zbytečzbytečzbyteč

zbyteč

ného ného ného 

ného 

odkladu odkladu odkladu 

odkladu 

informovinformovinformov

informov

at at at 

at 

Fond Fond Fond 

Fond 

o o o 

o 

změně změně změně 

změně 

vlastníka. vlastníka. vlastníka. 

vlastníka. 

K K K 

K 

účúčúč

úč

innosti innosti innosti 

innosti 

převpřevpřev

přev

odu odu odu 

odu 

akciakciakci

akci

e e e 

e 

v v v 

v 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

podobě podobě podobě 

podobě 

listinného listinného listinného 

listinného 

cenného cenného cenného 

cenného 

papíru papíru papíru 

papíru 

vvv

v

ůči ůči ůči 

ůči 

administrátorovi administrátorovi administrátorovi 

administrátorovi 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

se se se 

se 

vyžadvyžadvyžad

vyžad

uje uje uje 

uje 

oznámení oznámení oznámení 

oznámení 

změny změny změny 

změny 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vlastníka vlastníka vlastníka 

vlastníka 

přípřípří

pří

slušné slušné slušné 

slušné 

akcie akcie akcie 

akcie 

a a a 

a 

její její její 

její 

předložení předložení předložení 

předložení 

administrátorovi administrátorovi administrátorovi 

administrátorovi 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

VVV

V

   

 

přípapřípapřípa

přípa

dě, dě, dě, 

dě, 

žežeže

že

   

 

by by by 

by 

nabyvatel nabyvatel nabyvatel 

nabyvatel 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

investičních investičních investičních 

investičních 

akcií akcií akcií 

akcií 

nebyl nebyl nebyl 

nebyl 

kvalifikovaným kvalifikovaným kvalifikovaným 

kvalifikovaným 

investoreminvestoreminvestorem

investorem

   

 

dle dle dle 

dle 

ust. ust. ust. 

ust. 

§§§

§

   

 

272 272 272 

272 

ZISIF, ZISIF, ZISIF, 

ZISIF, 

k k k 

k 

takovtakovtakov

takov

ému ému ému 

ému 

nabytí nabytí nabytí 

nabytí 

se se se 

se 

v v v 

v 

souladu s ust. § 272 odstsouladu s ust. § 272 odstsouladu s ust. § 272 odst

souladu s ust. § 272 odst

. 3 ZISIF nepřihlíží.. 3 ZISIF nepřihlíží.. 3 ZISIF nepřihlíží.

. 3 ZISIF nepřihlíží.

   

 

14.14.14.

14.

   

 

AkcAkcAkc

Akc

ionářskáionářskáionářská

ionářská

 struktura  struktura  struktura 

 struktura 

konsolidačního celkonsolidačního celkonsolidačního cel

konsolidačního cel

kukuku

ku

   

 

Fond (mateřská spoFond (mateřská spoFond (mateřská spo

Fond (mateřská spo

lečnost)lečnost)lečnost)

lečnost)

   

 

Struktura akcionářů ke DnStruktura akcionářů ke DnStruktura akcionářů ke Dn

Struktura akcionářů ke Dn

i ocenění (zakli ocenění (zakli ocenění (zakl

i ocenění (zakl

adatelské akcie)adatelské akcie)adatelské akcie)

adatelské akcie)

   

 

V procentechV procentechV procentech

V procentech

   

 Podíl naPodíl naPodíl na

Podíl na

základnímzákladnímzákladním

základním

kapitálukapitálukapitálu

kapitálu

   

 
Podíl naPodíl naPodíl na

Podíl na

hlasovacíchhlasovacíchhlasovacích

hlasovacích

právechprávechprávech

právech

   

 

Právnícké osobyPrávnícké osobyPrávnícké osoby

Právnícké osoby

 celkem celkem celkem

 celkem

   

 

9,009,009,00

9,00

9,009,009,00

9,00

z toho 1RIF otevřez toho 1RIF otevřez toho 1RIF otevře

z toho 1RIF otevře

nnn

n

ý podíý podíý podí

ý podí

lový fondlový fondlový fond

lový fond

   

 

9,009,009,00

9,00

9,009,009,00

9,00

Fyzické osoFyzické osoFyzické oso

Fyzické oso

by celkemby celkemby celkem

by celkem

   

 

91,0091,0091,00

91,00

91,0091,0091,00

91,00

z toho Ing. Alaz toho Ing. Alaz toho Ing. Ala

z toho Ing. Ala

n Gütl, dat. Nar. 13. n Gütl, dat. Nar. 13. n Gütl, dat. Nar. 13. 

n Gütl, dat. Nar. 13. 

5. 5. 5. 

5. 

1967 1967 1967 

1967 

494949

49

,00,00,00

,00

   

 

494949

49

,00,00,00

,00

   

 

Drs. Ing. PetrDrs. Ing. PetrDrs. Ing. Petr

Drs. Ing. Petr

us Hermanus Maus Hermanus Maus Hermanus Ma

us Hermanus Ma

ria Winkelman, datria Winkelman, datria Winkelman, dat

ria Winkelman, dat

. nar. 8. 12. 1962 . nar. 8. 12. 1962 . nar. 8. 12. 1962 

. nar. 8. 12. 1962 

8,508,508,50

8,50

8,508,508,50

8,50

Eugen Roden, Eugen Roden, Eugen Roden, 

Eugen Roden, 

dat. nar. 8. 7. 19dat. nar. 8. 7. 19dat. nar. 8. 7. 19

dat. nar. 8. 7. 19

49 49 49 

49 

33,5033,5033,50

33,50

33,5033,5033,50

33,50

15.15.15.

15.

   

 

Vlastníci cenných papírů se zvláštními právyVlastníci cenných papírů se zvláštními právyVlastníci cenných papírů se zvláštními právy

Vlastníci cenných papírů se zvláštními právy

   

 

Fond nevydává vyjma výšeFond nevydává vyjma výšeFond nevydává vyjma výše

Fond nevydává vyjma výše

 uvedených druhů ce uvedených druhů ce uvedených druhů ce

 uvedených druhů ce

nných papírů žádné jiné nných papírů žádné jiné nných papírů žádné jiné 

nných papírů žádné jiné 

cenné cenné cenné 

cenné 

papíry, se kterými by papíry, se kterými by papíry, se kterými by 

papíry, se kterými by 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

bylo bylo bylo 

bylo 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

zvláštní zvláštní zvláštní 

zvláštní 

prápráprá

prá

vo. vo. vo. 

vo. 

Se Se Se 

Se 

zakladatelským zakladatelským zakladatelským 

zakladatelským 

akciemi akciemi akciemi 

akciemi 

není není není 

není 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

právo právo právo 

právo 

na na na 

na 

podíl podíl podíl 

podíl 

na na na 

na 

zisku zisku zisku 

zisku 

pocházejícím zpocházejícím zpocházejícím z

pocházejícím z

   

 

investiční investiční investiční 

investiční 

činnosti Fondu, činnosti Fondu, činnosti Fondu, 

činnosti Fondu, 

ale je ale je ale je 

ale je 

sss

s

   

 

nimi nimi nimi 

nimi 

spojeno právo spojeno právo spojeno právo 

spojeno právo 

na řízenína řízenína řízení

na řízení

 Fondu  Fondu  Fondu 

 Fondu 

prostřednprostřednprostředn

prostředn

ictvím ictvím ictvím 

ictvím 

hlasovacího hlasovacího hlasovacího 

hlasovacího 

práva, práva, práva, 

práva, 

kkk

k

teré teré teré 

teré 

je je je 

je 

sss

s

   

 

těmito těmito těmito 

těmito 

akciemi akciemi akciemi 

akciemi 

spojeno, spojeno, spojeno, 

spojeno, 

pokud pokud pokud 

pokud 

zákon zákon zákon 

zákon 

nestanovnestanovnestanov

nestanov

í í í 

í 

jinak. jinak. jinak. 

jinak. 

S S S 

S 

investičníminvestičníminvestičním

investičním

i i i 

i 

akciemi akciemi akciemi 

akciemi 

není není není 

není 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

hlasovací hlasovací hlasovací 

hlasovací 

právo, právo, právo, 

právo, 

pokpokpok

pok

ud ud ud 

ud 

zákozákozáko

záko

n n n 

n 

nestanoví nestanoví nestanoví 

nestanoví 

jinak, jinak, jinak, 

jinak, 

ale ale ale 

ale 

je je je 

je 

sss

s

   

 

nimi nimi nimi 

nimi 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

právo právo právo 

právo 

na na na 

na 

zpětný odkup Fondezpětný odkup Fondezpětný odkup Fonde

zpětný odkup Fonde

m.m.m.

m.

   

 



16.16.16.

16.

   

 

Omezení hlasovacích právOmezení hlasovacích právOmezení hlasovacích práv

Omezení hlasovacích práv

   

 

Se zakladatelskými akcSe zakladatelskými akcSe zakladatelskými akc

Se zakladatelskými akc

iemi Fondu je vždy spojenoiemi Fondu je vždy spojenoiemi Fondu je vždy spojeno

iemi Fondu je vždy spojeno

   

 

hlasovací právo, hlasovací právo, hlasovací právo, 

hlasovací právo, 

nestanovínestanovínestanoví

nestanoví

---

-

li zákon jinak.li zákon jinak.li zákon jinak.

li zákon jinak.

   

 

S investičními akciemi FonS investičními akciemi FonS investičními akciemi Fon

S investičními akciemi Fon

du není spojeno hlasovací du není spojeno hlasovací du není spojeno hlasovací 

du není spojeno hlasovací 

právo, nestanovíprávo, nestanovíprávo, nestanoví

právo, nestanoví

---

-

li zákon jinak.li zákon jinak.li zákon jinak.

li zákon jinak.

   

 

V případě, kdy valná hroV případě, kdy valná hroV případě, kdy valná hro

V případě, kdy valná hro

mada hlasuje o: mada hlasuje o: mada hlasuje o: 

mada hlasuje o: 

   

 

•••

•

   

 

změně práv spojených s změně práv spojených s změně práv spojených s 

změně práv spojených s 

určitým druhem investičníchurčitým druhem investičníchurčitým druhem investičních

určitým druhem investičních

 akcií;  akcií;  akcií; 

 akcií; 

   

 

•••

•

   

 

změně druhu nebo formy izměně druhu nebo formy izměně druhu nebo formy i

změně druhu nebo formy i

nvestičních akcií; nvestičních akcií; nvestičních akcií; 

nvestičních akcií; 

   

 

•••

•

   

 

další záležitosti, pro kterou zákodalší záležitosti, pro kterou zákodalší záležitosti, pro kterou záko

další záležitosti, pro kterou záko

n vyžaduje hlasování podn vyžaduje hlasování podn vyžaduje hlasování pod

n vyžaduje hlasování pod

le druhu akcií; le druhu akcií; le druhu akcií; 

le druhu akcií; 

   

 

hlasují hlasují hlasují 

hlasují 

současně akcionáři, současně akcionáři, současně akcionáři, 

současně akcionáři, 

kteří kteří kteří 

kteří 

vvv

v

lastní lastní lastní 

lastní 

investiční akcie, investiční akcie, investiční akcie, 

investiční akcie, 

a akcionáři, a akcionáři, a akcionáři, 

a akcionáři, 

kteříkteříkteří

kteří

   

 

vvv

v

lastní zaklastní zaklastní zak

lastní zak

ladatelské akcie. ladatelské akcie. ladatelské akcie. 

ladatelské akcie. 

V V V 

V 

takovém případě je takovém případě je takovém případě je 

takovém případě je 

sss

s

   

 

investičními akciemi spojeninvestičními akciemi spojeninvestičními akciemi spojen

investičními akciemi spojen

o hlasovací právo.o hlasovací právo.o hlasovací právo.

o hlasovací právo.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

17.17.17.

17.

   

 

Smlouvy Smlouvy Smlouvy 

Smlouvy 

mezi mezi mezi 

mezi 

aaa

a

kcionáři kcionáři kcionáři 

kcionáři 

sss

s

   

 

následkem následkem následkem 

následkem 

snížení snížení snížení 

snížení 

převoditelnosti převoditelnosti převoditelnosti 

převoditelnosti 

nnn

n

eboeboebo

ebo

   

 

hlasovacích práv hlasovacích práv hlasovacích práv 

hlasovacích práv 

   

 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

známy známy známy 

známy 

žádžádžád

žád

né né né 

né 

smlousmlousmlou

smlou

vy, vy, vy, 

vy, 

které které které 

které 

by by by 

by 

uzavřeli uzavřeli uzavřeli 

uzavřeli 

akcionáři akcionáři akcionáři 

akcionáři 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

a a a 

a 

kterékterékteré

které

   

 

by by by 

by 

současně současně současně 

současně 

mohlymohlymohly

mohly

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

mít mít mít 

mít 

za za za 

za 

následek následek následek 

následek 

snížení snížení snížení 

snížení 

převoditelnosti převoditelnosti převoditelnosti 

převoditelnosti 

akcií akcií akcií 

akcií 

představujících představujících představujících 

představujících 

podíl podíl podíl 

podíl 

na na na 

na 

FFF

F

ondu ondu ondu 

ondu 

nebo nebo nebo 

nebo 

snížení snížení snížení 

snížení 

hlasovacích práv.hlasovacích práv.hlasovacích práv.

hlasovacích práv.

   

 

18.18.18.

18.

   

 

Zvláštní Zvláštní Zvláštní 

Zvláštní 

praprapra

pra

vidla vidla vidla 

vidla 

ppp

p

ro ro ro 

ro 

volbuvolbuvolbu

volbu

   

 

a a a 

a 

odvolání odvolání odvolání 

odvolání 

členů členů členů 

členů 

statutárního statutárního statutárního 

statutárního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

a a a 

a 

změnuzměnuzměnu

změnu

   

 

stanovstanovstanov

stanov

Stanovy FondStanovy FondStanovy Fond

Stanovy Fond

u neobsahujíu neobsahujíu neobsahují

u neobsahují

 žádná  žádná  žádná 

 žádná 

zvláštní przvláštní przvláštní pr

zvláštní pr

avidla avidla avidla 

avidla 

pro pro pro 

pro 

volbu volbu volbu 

volbu 

a odvolání a odvolání a odvolání 

a odvolání 

členů stčlenů stčlenů st

členů st

atutárního orgatutárního orgatutárního org

atutárního org

ánu a ánu a ánu a 

ánu a 

změnu stanov Fondu.změnu stanov Fondu.změnu stanov Fondu.

změnu stanov Fondu.

   

 

Členy statutárního orgánuČleny statutárního orgánuČleny statutárního orgánu

Členy statutárního orgánu

 volí a odvolává valná hromada Fondu. volí a odvolává valná hromada Fondu. volí a odvolává valná hromada Fondu.

 volí a odvolává valná hromada Fondu.

   

 

O doplňování O doplňování O doplňování 

O doplňování 

a zma zma zm

a zm

ěnách stanov ěnách stanov ěnách stanov 

ěnách stanov 

rozhoduje valná hrozhoduje valná hrozhoduje valná h

rozhoduje valná h

romada Fondu na romada Fondu na romada Fondu na 

romada Fondu na 

návrh statutárního orgánu návrh statutárního orgánu návrh statutárního orgánu 

návrh statutárního orgánu 

nebo nebo nebo 

nebo 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

protinávrhů protinávrhů protinávrhů 

protinávrhů 

akcionářakcionářakcionář

akcionář

ů, ů, ů, 

ů, 

resp. resp. resp. 

resp. 

investorů investorů investorů 

investorů 

účastnících účastnících účastnících 

účastnících 

se se se 

se 

valné valné valné 

valné 

hromady hromady hromady 

hromady 

nebo nebo nebo 

nebo 

na na na 

na 

návrh návrh návrh 

návrh 

správní rady, pokud valnosprávní rady, pokud valnosprávní rady, pokud valno

správní rady, pokud valno

u hromadu svolává správu hromadu svolává správu hromadu svolává správ

u hromadu svolává správ

ní rada a navrhuje potřební rada a navrhuje potřební rada a navrhuje potřeb

ní rada a navrhuje potřeb

ná opatření.ná opatření.ná opatření.

ná opatření.

   

 

19.19.19.

19.

   

 

Zvláštní působnost orgánůZvláštní působnost orgánůZvláštní působnost orgánů

Zvláštní působnost orgánů

   

 

Stanovy Stanovy Stanovy 

Stanovy 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

neobsahneobsahneobsah

neobsah

ují ují ují 

ují 

žádnou žádnou žádnou 

žádnou 

zvláštní zvláštní zvláštní 

zvláštní 

působnost působnost působnost 

působnost 

statutárního statutárního statutárního 

statutárního 

ani ani ani 

ani 

konkonkon

kon

trolního trolního trolního 

trolního 

ooo

o

rgánu rgánu rgánu 

rgánu 

popopo

po

dle dle dle 

dle 

zákona upravujícího právnzákona upravujícího právnzákona upravujícího právn

zákona upravujícího právn

í poměry obchodních spoleí poměry obchodních spoleí poměry obchodních spole

í poměry obchodních spole

čností a družstev.čností a družstev.čností a družstev.

čností a družstev.

   

 

V působnosti představeV působnosti představeV působnosti představe

V působnosti představe

nstvanstvanstva

nstva

 je dle stanov F je dle stanov F je dle stanov F

 je dle stanov F

ondu: ondu: ondu: 

ondu: 

   

 

a)a)a)

a)

   

 

řídit činnost společnřídit činnost společnřídit činnost společn

řídit činnost společn

osti a zabezpečovat její osti a zabezpečovat její osti a zabezpečovat její 

osti a zabezpečovat její 

obchodní vedení,obchodní vedení,obchodní vedení,

obchodní vedení,

   

 

   

 

   

 

b)b)b)

b)

   

 

provádět usnesení přprovádět usnesení přprovádět usnesení př

provádět usnesení př

ijatá valnou hromadou,ijatá valnou hromadou,ijatá valnou hromadou,

ijatá valnou hromadou,

   

 

   

 

   

 

c)c)c)

c)

   

 

zabezpečovat řádzabezpečovat řádzabezpečovat řád

zabezpečovat řád

nénéné

né

   

 

vedení účetnictví společnvedení účetnictví společnvedení účetnictví společn

vedení účetnictví společn

osti, osti, osti, 

osti, 

   

 

   

 

d)d)d)

d)

   

 

předkládat valné předkládat valné předkládat valné 

předkládat valné 

hromadě ke schválení řádhromadě ke schválení řádhromadě ke schválení řád

hromadě ke schválení řád

nou, mimořádnou a konsolidovanou, mimořádnou a konsolidovanou, mimořádnou a konsolidova

nou, mimořádnou a konsolidova

nou, popřípadě nou, popřípadě nou, popřípadě 

nou, popřípadě 

   

 

i i i 

i 

mezitímní účetní závěrku mezitímní účetní závěrku mezitímní účetní závěrku 

mezitímní účetní závěrku 

společnosti a návrh společnosti a návrh společnosti a návrh 

společnosti a návrh 

na rozdělení zisku nebo úhrady zna rozdělení zisku nebo úhrady zna rozdělení zisku nebo úhrady z

na rozdělení zisku nebo úhrady z

trát,trát,trát,

trát,

   

 

   

 

e)e)e)

e)

   

 

svolávat valnou hromadu,svolávat valnou hromadu,svolávat valnou hromadu,

svolávat valnou hromadu,

   

 

   

 

f)f)f)

f)

   

 

vyhotovovat vyhotovovat vyhotovovat 

vyhotovovat 

nejméně jednonejméně jednonejméně jedno

nejméně jedno

u za rok pro valnou hromu za rok pro valnou hromu za rok pro valnou hrom

u za rok pro valnou hrom

adu zprávu o podnikatelskéadu zprávu o podnikatelskéadu zprávu o podnikatelské

adu zprávu o podnikatelské

 činnosti  činnosti  činnosti 

 činnosti 

   

 

společnosti aspolečnosti aspolečnosti a

společnosti a

   

 

stavu jejího stavu jejího stavu jejího 

stavu jejího 

majetku, majetku, majetku, 

majetku, 

   

 

   

 



g)g)g)

g)

   

 

vyhotovovat další zvyhotovovat další zvyhotovovat další z

vyhotovovat další z

právy emitenta cennýcprávy emitenta cennýcprávy emitenta cennýc

právy emitenta cennýc

h papírů přijatých kh papírů přijatých kh papírů přijatých k

h papírů přijatých k

   

 

obchodováobchodováobchodová

obchodová

ní na evropském ní na evropském ní na evropském 

ní na evropském 

regulovaném trhu aregulovaném trhu aregulovaném trhu a

regulovaném trhu a

   

 

zajišťzajišťzajišť

zajišť

ovat plnění dalších poviovat plnění dalších poviovat plnění dalších povi

ovat plnění dalších povi

nností, stanovených obenností, stanovených obenností, stanovených obe

nností, stanovených obe

cně zcně zcně z

cně z

ávaznými ávaznými ávaznými 

ávaznými 

právními předpisy, zejm. zprávními předpisy, zejm. zprávními předpisy, zejm. z

právními předpisy, zejm. z

ákonem oákonem oákonem o

ákonem o

   

 

podnipodnipodni

podni

kání na kapitálovém trhu,kání na kapitálovém trhu,kání na kapitálovém trhu,

kání na kapitálovém trhu,

   

 

   

 

h)h)h)

h)

   

 

předkládat valné předkládat valné předkládat valné 

předkládat valné 

hromadě návrhy na určehromadě návrhy na určehromadě návrhy na urče

hromadě návrhy na urče

ní auditora kní auditora kní auditora k

ní auditora k

   

 

ověření účetní závěrky a ověření účetní závěrky a ověření účetní závěrky a 

ověření účetní závěrky a 

konsolidované účetní závěkonsolidované účetní závěkonsolidované účetní závě

konsolidované účetní závě

rky, příp. krky, příp. krky, příp. k

rky, příp. k

   

 

přezkoupřezkoupřezkou

přezkou

mání dalších zpráv vyprmání dalších zpráv vyprmání dalších zpráv vypr

mání dalších zpráv vypr

acovávaných acovávaných acovávaných 

acovávaných 

emitentem cennýchemitentem cennýchemitentem cenných

emitentem cenných

   

 

ppp

p

apírů přijatých kapírů přijatých kapírů přijatých k

apírů přijatých k

   

 

obchodovobchodovobchodov

obchodov

ání na evropském regulovanéání na evropském regulovanéání na evropském regulované

ání na evropském regulované

m trhu, o m trhu, o m trhu, o 

m trhu, o 

   

 

nichž to stanoví obecně znichž to stanoví obecně znichž to stanoví obecně z

nichž to stanoví obecně z

ávazný právní předpis,ávazný právní předpis,ávazný právní předpis,

ávazný právní předpis,

   

 

   

 

i)i)i)

i)

   

 

měnit stanovy směnit stanovy směnit stanovy s

měnit stanovy s

polečnosti v společnosti v společnosti v s

polečnosti v s

ouladu s § 277 odst. 2 zákona o invesouladu s § 277 odst. 2 zákona o invesouladu s § 277 odst. 2 zákona o inves

ouladu s § 277 odst. 2 zákona o inves

tičních společnostech tičních společnostech tičních společnostech 

tičních společnostech 

a a a 

a 

investičních fondech, jdinvestičních fondech, jdinvestičních fondech, jd

investičních fondech, jd

eee

e

---

-

li o změnu přímo vyli o změnu přímo vyli o změnu přímo vy

li o změnu přímo vy

volanouvolanouvolanou

volanou

   

 

změnou przměnou przměnou pr

změnou pr

ávní úpravy, opravu ávní úpravy, opravu ávní úpravy, opravu 

ávní úpravy, opravu 

   

 

písemných nebo tiskovýchpísemných nebo tiskovýchpísemných nebo tiskových

písemných nebo tiskových

 chyb nebo úpravou, která log chyb nebo úpravou, která log chyb nebo úpravou, která log

 chyb nebo úpravou, která log

icky vyplývá z obsahu sicky vyplývá z obsahu sicky vyplývá z obsahu s

icky vyplývá z obsahu s

tanov, tanov, tanov, 

tanov, 

   

 

   

 

   

 

j)j)j)

j)

   

 

schvalovat změny statutu schvalovat změny statutu schvalovat změny statutu 

schvalovat změny statutu 

společnosti a jednotlivých podspolečnosti a jednotlivých podspolečnosti a jednotlivých pod

společnosti a jednotlivých pod

fondů, fondů, fondů, 

fondů, 

   

 

   

 

k)k)k)

k)

   

 

rozhodovat o všerozhodovat o všerozhodovat o vše

rozhodovat o vše

ch záležitostech společnostch záležitostech společnostch záležitostech společnost

ch záležitostech společnost

i, které zákon nebo stani, které zákon nebo stani, které zákon nebo stan

i, které zákon nebo stan

ovy ovy ovy 

ovy 

nesvěřují jinému nesvěřují jinému nesvěřují jinému 

nesvěřují jinému 

   

 

orgánu společnosti, tedy zorgánu společnosti, tedy zorgánu společnosti, tedy z

orgánu společnosti, tedy z

ejm. správní radě nebo valejm. správní radě nebo valejm. správní radě nebo val

ejm. správní radě nebo val

né hromadě společnosti.né hromadě společnosti.né hromadě společnosti.

né hromadě společnosti.

   

 

   

 

DozorčíDozorčíDozorčí

Dozorčí

   

 

rada dále dle stanov Fondrada dále dle stanov Fondrada dále dle stanov Fond

rada dále dle stanov Fond

u:u:u:

u:

   

 

a)a)a)

a)

   

 

přezkoumává řádpřezkoumává řádpřezkoumává řád

přezkoumává řád

nou, mimořádnou a konsolidovanou, mimořádnou a konsolidovanou, mimořádnou a konsolidova

nou, mimořádnou a konsolidova

nou a popřípadě i meznou a popřípadě i meznou a popřípadě i mez

nou a popřípadě i mez

itímní účetní itímní účetní itímní účetní 

itímní účetní 

závěrku azávěrku azávěrku a

závěrku a

   

 

návrh na rozdělenávrh na rozdělenávrh na rozděle

návrh na rozděle

ní zisku nebo na úhraní zisku nebo na úhraní zisku nebo na úhra

ní zisku nebo na úhra

du ztráty a du ztráty a du ztráty a 

du ztráty a 

předkládá valné hromadě své předkládá valné hromadě své předkládá valné hromadě své 

předkládá valné hromadě své 

vyjádření;vyjádření;vyjádření;

vyjádření;

   

 

Do Do Do 

Do 

působnosti působnosti působnosti 

působnosti 

správní správní správní 

správní 

rady rady rady 

rady 

náleží náleží náleží 

náleží 

jakákoliv jakákoliv jakákoliv 

jakákoliv 

věc věc věc 

věc 

týkající týkající týkající 

týkající 

se se se 

se 

společnosti, společnosti, společnosti, 

společnosti, 

ledaže ledaže ledaže 

ledaže 

ji ji ji 

ji 

zákon zákon zákon 

zákon 

svěřuje svěřuje svěřuje 

svěřuje 

do do do 

do 

působnosti valné hromady, nebo ledaže ji zákon nebo tyto stanovy vpůsobnosti valné hromady, nebo ledaže ji zákon nebo tyto stanovy vpůsobnosti valné hromady, nebo ledaže ji zákon nebo tyto stanovy v

působnosti valné hromady, nebo ledaže ji zákon nebo tyto stanovy v

   

 

sousousou

sou

ladu se zákonem svěřují do ladu se zákonem svěřují do ladu se zákonem svěřují do 

ladu se zákonem svěřují do 

působnosti statutárnípůsobnosti statutárnípůsobnosti statutární

působnosti statutární

ho ředitele či jiného orgánu sho ředitele či jiného orgánu sho ředitele či jiného orgánu s

ho ředitele či jiného orgánu s

polečnosti.polečnosti.polečnosti.

polečnosti.

   

 

20.20.20.

20.

   

 

Významné smlouvy při změně ovládání Významné smlouvy při změně ovládání Významné smlouvy při změně ovládání 

Významné smlouvy při změně ovládání 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

Fond neuzavřel žFond neuzavřel žFond neuzavřel ž

Fond neuzavřel ž

ádné smlouvy, ve ádné smlouvy, ve ádné smlouvy, ve 

ádné smlouvy, ve 

kterých by byl skterých by byl skterých by byl s

kterých by byl s

mluvní stranou a mluvní stranou a mluvní stranou a 

mluvní stranou a 

které nabudou které nabudou které nabudou 

které nabudou 

účinnosti, změní účinnosti, změní účinnosti, změní 

účinnosti, změní 

se nebo zaniknou v se nebo zaniknou v se nebo zaniknou v 

se nebo zaniknou v 

případě změny ovládání Fondu v případě změny ovládání Fondu v případě změny ovládání Fondu v 

případě změny ovládání Fondu v 

důsledku nadůsledku nadůsledku na

důsledku na

bídky převzetí.bídky převzetí.bídky převzetí.

bídky převzetí.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

21.21.21.

21.

   

 

Smlouvy Smlouvy Smlouvy 

Smlouvy 

se se se 

se 

členy členy členy 

členy 

statutárního statutárního statutárního 

statutárního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

se se se 

se 

závazkem závazkem závazkem 

závazkem 

plnění plnění plnění 

plnění 

ppp

p

ři ři ři 

ři 

skončeskončeskonče

skonče

ní ní ní 

ní 

jejich funkcejejich funkcejejich funkce

jejich funkce

Fond Fond Fond 

Fond 

neuzavřel neuzavřel neuzavřel 

neuzavřel 

se se se 

se 

členy členy členy 

členy 

sss

s

tatutárního tatutárního tatutárního 

tatutárního 

orgánorgánorgán

orgán

u u u 

u 

nebo nebo nebo 

nebo 

sesese

se

   

 

zaměstnanci zaměstnanci zaměstnanci 

zaměstnanci 

žážážá

žá

dné dné dné 

dné 

smlouvy, smlouvy, smlouvy, 

smlouvy, 

kterými kterými kterými 

kterými 

by by by 

by 

bybyby

by

l l l 

l 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zavázán zavázán zavázán 

zavázán 

kkk

k

   

 

plplpl

pl

nění nění nění 

nění 

pro pro pro 

pro 

případ případ případ 

případ 

skončenskončenskončen

skončen

í í í 

í 

jejich jejich jejich 

jejich 

funkce funkce funkce 

funkce 

nebo nebo nebo 

nebo 

zaměstzaměstzaměst

zaměst

nání nání nání 

nání 

v v v 

v 

souvislosti souvislosti souvislosti 

souvislosti 

s s s 

s 

nabídkounabídkounabídkou

nabídkou

   

 

převzetí.převzetí.převzetí.

převzetí.

   

 

22.22.22.

22.

   

 

Programy nabývání cenných papírů za zvýProgramy nabývání cenných papírů za zvýProgramy nabývání cenných papírů za zvý

Programy nabývání cenných papírů za zvý

hodněných podmínekhodněných podmínekhodněných podmínek

hodněných podmínek

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

nenene

ne

má má má 

má 

žádžádžád

žád

ný ný ný 

ný 

propropro

pro

gram, gram, gram, 

gram, 

na na na 

na 

jehož jehož jehož 

jehož 

základě základě základě 

základě 

je je je 

je 

zaměstnazaměstnazaměstna

zaměstna

ncům ncům ncům 

ncům 

nebnebneb

neb

o o o 

o 

členčlenčlen

člen

ům ům ům 

ům 

statutárního statutárního statutárního 

statutárního 

orgorgorg

org

ánu ánu ánu 

ánu 

Fondu umožněFondu umožněFondu umožně

Fondu umožně

no nabývat no nabývat no nabývat 

no nabývat 

účastnické cenúčastnické cenúčastnické cen

účastnické cen

né papíry Fné papíry Fné papíry F

né papíry F

ondu, opce ondu, opce ondu, opce 

ondu, opce 

na tyto na tyto na tyto 

na tyto 

ccc

c

enné enné enné 

enné 

papíry či jiná papíry či jiná papíry či jiná 

papíry či jiná 

práva kpráva kpráva k

práva k

   

 

nim za zvýhodněných pnim za zvýhodněných pnim za zvýhodněných p

nim za zvýhodněných p

odmínek.odmínek.odmínek.

odmínek.

   

 



Přehled podnikání, Přehled podnikání, Přehled podnikání, 

Přehled podnikání, 

stav majetku stav majetku stav majetku 

stav majetku 

investičního investičního investičního 

investičního 

FFF

F

ondu a ondu a ondu a 

ondu a 

majetkových majetkových majetkových 

majetkových 

účastíúčastíúčastí

účastí

   

 

1.1.1.

1.

   

 

Přehled podnikání Přehled podnikání Přehled podnikání 

Přehled podnikání 

   

 

Investiční cíl a strateInvestiční cíl a strateInvestiční cíl a strate

Investiční cíl a strate

giegiegie

gie

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

oprávněn oprávněn oprávněn 

oprávněn 

ininin

in

vestovat vestovat vestovat 

vestovat 

především především především 

především 

do do do 

do 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

nemovité nemovité nemovité 

nemovité 

povahy, povahy, povahy, 

povahy, 

ať ať ať 

ať 

již již již 

již 

majících majících majících 

majících 

formu formu formu 

formu 

věcí věcí věcí 

věcí 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nemovitých, nemovitých, nemovitých, 

nemovitých, 

akcií, akcií, akcií, 

akcií, 

podílů, podílů, podílů, 

podílů, 

rerere

re

sp. sp. sp. 

sp. 

jiných jiných jiných 

jiných 

forem forem forem 

forem 

účasúčasúčas

účas

tí tí tí 

tí 

nnn

n

a a a 

a 

nemovitostních nemovitostních nemovitostních 

nemovitostních 

společnostech, společnostech, společnostech, 

společnostech, 

a a a 

a 

doplňkových aktiv tvořenýdoplňkových aktiv tvořenýdoplňkových aktiv tvořený

doplňkových aktiv tvořený

ch standardními nástrojch standardními nástrojch standardními nástroj

ch standardními nástroj

i kapitáli kapitáli kapitál

i kapitál

ových a finančních trhů.ových a finančních trhů.ových a finančních trhů.

ových a finančních trhů.

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

má v má v má v 

má v 

úmyslu úmyslu úmyslu 

úmyslu 

investovinvestovinvestov

investov

at at at 

at 

více nvíce nvíce n

více n

ež ež ež 

ež 

51 51 51 

51 

% % % 

% 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

sss

s

vého vého vého 

vého 

iii

i

nvestičního nvestičního nvestičního 

nvestičního 

majetku majetku majetku 

majetku 

do do do 

do 

nenene

ne

movitostí movitostí movitostí 

movitostí 

nebo nebo nebo 

nebo 

nemovitostních společnosnemovitostních společnosnemovitostních společnos

nemovitostních společnos

tí. Další podstatnou majetktí. Další podstatnou majetktí. Další podstatnou majetk

tí. Další podstatnou majetk

ovou hodnotou, do níž Fonovou hodnotou, do níž Fonovou hodnotou, do níž Fon

ovou hodnotou, do níž Fon

d může investovat, d může investovat, d může investovat, 

d může investovat, 

jsou jsou jsou 

jsou 

akcie, akcie, akcie, 

akcie, 

podíly podíly podíly 

podíly 

a a a 

a 

jiné jiné jiné 

jiné 

fff

f

ormy ormy ormy 

ormy 

účastí účastí účastí 

účastí 

na na na 

na 

právnickýcprávnickýcprávnickýc

právnickýc

h h h 

h 

osobách. osobách. osobách. 

osobách. 

VedlejšVedlejšVedlejš

Vedlejš

ími ími ími 

ími 

majetkovými majetkovými majetkovými 

majetkovými 

hodnothodnothodnot

hodnot

ami ami ami 

ami 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

bububu

bu

dou dou dou 

dou 

investičinvestičinvestič

investič

ní ní ní 

ní 

nástrojenástrojenástroje

nástroje

   

 

ve ve ve 

ve 

smyslu smyslu smyslu 

smyslu 

ustustust

ust

anovení anovení anovení 

anovení 

§§§

§

   

 

3 3 3 

3 

odst. odst. odst. 

odst. 

1 1 1 

1 

ZPZPZP

ZP

KT, KT, KT, 

KT, 

např. inapř. inapř. i

např. i

nvenvenve

nve

stiční stiční stiční 

stiční 

cenné cenné cenné 

cenné 

papíry, papíry, papíry, 

papíry, 

cenné papíry kolektivního cenné papíry kolektivního cenné papíry kolektivního 

cenné papíry kolektivního 

investování či nástroje investování či nástroje investování či nástroje 

investování či nástroje 

peněžního trhu.peněžního trhu.peněžního trhu.

peněžního trhu.

   

 

Druhy majetkových hodnDruhy majetkových hodnDruhy majetkových hodn

Druhy majetkových hodn

ototot

ot

   

 

Nemovité věci, včetně jejNemovité věci, včetně jejNemovité věci, včetně jej

Nemovité věci, včetně jej

ich součástí a přísluich součástí a přísluich součástí a příslu

ich součástí a příslu

šenstvíšenstvíšenství

šenství

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Investice Investice Investice 

Investice 

do do do 

do 

nemovinemovinemovi

nemovi

tých tých tých 

tých 

věcí, věcí, věcí, 

věcí, 

včetně včetně včetně 

včetně 

jejich jejich jejich 

jejich 

sososo

so

učástí učástí učástí 

učástí 

a a a 

a 

příslušenstvpříslušenstvpříslušenstv

příslušenstv

í í í 

í 

(tj. (tj. (tj. 

(tj. 

např. např. např. 

např. 

eee

e

nergetických nergetických nergetických 

nergetických 

a a a 

a 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

rozvodných rozvodných rozvodných 

rozvodných 

sítí, sítí, sítí, 

sítí, 

tectectec

tec

hnické hnické hnické 

hnické 

infrastruktury, infrastruktury, infrastruktury, 

infrastruktury, 

oplocení, oplocení, oplocení, 

oplocení, 

zazaza

za

hradní hradní hradní 

hradní 

úúú

ú

pravy, pravy, pravy, 

pravy, 

kůlny, kůlny, kůlny, 

kůlny, 

garáže garáže garáže 

garáže 

apod.),apod.),apod.),

apod.),

   

 

souvisejícíchsouvisejícíchsouvisejících

souvisejících

   

 

movitých věcí amovitých věcí amovitých věcí a

movitých věcí a

   

 

případných vyvolanýcpřípadných vyvolanýcpřípadných vyvolanýc

případných vyvolanýc

h investic (inženýrské sh investic (inženýrské sh investic (inženýrské s

h investic (inženýrské s

ítě apod.). Nemovitostní ítě apod.). Nemovitostní ítě apod.). Nemovitostní 

ítě apod.). Nemovitostní 

aktiva mají zejména podobaktiva mají zejména podobaktiva mají zejména podob

aktiva mají zejména podob

u:u:u:

u:

   

 

•••

•

   

 

pozemků určených kpozemků určených kpozemků určených k

pozemků určených k

   

 

výsvýsvýs

výs

tavbě objektů pro bydtavbě objektů pro bydtavbě objektů pro byd

tavbě objektů pro byd

lení nebo komerčních objeklení nebo komerčních objeklení nebo komerčních objek

lení nebo komerčních objek

tů;tů;tů;

tů;

   

 

•••

•

   

 

pozemků určených ke zhopozemků určených ke zhopozemků určených ke zho

pozemků určených ke zho

dnocení formou změny účdnocení formou změny účdnocení formou změny úč

dnocení formou změny úč

elu užívání pozemku a nelu užívání pozemku a nelu užívání pozemku a n

elu užívání pozemku a n

ásleásleásle

ásle

dnému dnému dnému 

dnému 

prodeji;prodeji;prodeji;

prodeji;

•••

•

   

 

pozemků provozovaných jpozemků provozovaných jpozemků provozovaných j

pozemků provozovaných j

ako parkoviště;ako parkoviště;ako parkoviště;

ako parkoviště;

   

 

•••

•

   

 

pozemků určených kpozemků určených kpozemků určených k

pozemků určených k

   

 

propropro

pro

najímání třetím osobám prnajímání třetím osobám prnajímání třetím osobám pr

najímání třetím osobám pr

o obchodní aktivity;o obchodní aktivity;o obchodní aktivity;

o obchodní aktivity;

   

 

•••

•

   

 

rezidenčních projektů a dorezidenčních projektů a dorezidenčních projektů a do

rezidenčních projektů a do

mů;mů;mů;

mů;

   

 

•••

•

   

 

průmyslových areálů pro vprůmyslových areálů pro vprůmyslových areálů pro v

průmyslových areálů pro v

ýrobu a skladování;ýrobu a skladování;ýrobu a skladování;

ýrobu a skladování;

   

 

•••

•

   

 

budov pro zdravotnická zbudov pro zdravotnická zbudov pro zdravotnická z

budov pro zdravotnická z

ařízení;ařízení;ařízení;

ařízení;

   

 

•••

•

   

 

budov pro budov pro budov pro 

budov pro 

vzdělání a škovzdělání a škovzdělání a ško

vzdělání a ško

lství a školicí střediska;lství a školicí střediska;lství a školicí střediska;

lství a školicí střediska;

   

 

•••

•

   

 

administrativních budov a administrativních budov a administrativních budov a 

administrativních budov a 

center;center;center;

center;

   

 

•••

•

   

 

hotelových komplexů a jinhotelových komplexů a jinhotelových komplexů a jin

hotelových komplexů a jin

ých rekreačních objektů;ých rekreačních objektů;ých rekreačních objektů;

ých rekreačních objektů;

   

 

•••

•

   

 

logistických parků;logistických parků;logistických parků;

logistických parků;

   

 

•••

•

   

 

multifunkčních center;multifunkčních center;multifunkčních center;

multifunkčních center;

   

 

•••

•

   

 

nemovitých i movitých enenemovitých i movitých enenemovitých i movitých ene

nemovitých i movitých ene

rgetických zařízení.rgetických zařízení.rgetických zařízení.

rgetických zařízení.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Do Do Do 

Do 

majetku majetku majetku 

majetku 

investiční investiční investiční 

investiční 

části části části 

části 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

lze lze lze 

lze 

nabýt nabýt nabýt 

nabýt 

nemovitost nemovitost nemovitost 

nemovitost 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

jejího jejího jejího 

jejího 

provozování, provozování, provozování, 

provozování, 

jejeje

je

-li -li -li 

-li 

tato tato tato 

tato 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nemovitost nemovitost nemovitost 

nemovitost 

způsobilá způsobilá způsobilá 

způsobilá 

při při při 

při 

řádném řádném řádném 

řádném 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

přinášet přinášet přinášet 

přinášet 

pravidelný pravidelný pravidelný 

pravidelný 

a a a 

a 

dlouhodobý dlouhodobý dlouhodobý 

dlouhodobý 

výnos, výnos, výnos, 

výnos, 

nebo nebo nebo 

nebo 

za za za 

za 

účelem jejího dalšího prodúčelem jejího dalšího prodúčelem jejího dalšího prod

účelem jejího dalšího prod

eje, jeeje, jeeje, je

eje, je

---

-

li tato nemovitost způsobilá přinést ze sli tato nemovitost způsobilá přinést ze sli tato nemovitost způsobilá přinést ze s

li tato nemovitost způsobilá přinést ze s

vého prodeje zisk.vého prodeje zisk.vého prodeje zisk.

vého prodeje zisk.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

může může může 

může 

do do do 

do 

sss

s

vévévé

vé

   

 

investiční investiční investiční 

investiční 

části části části 

části 

též též též 

též 

nabývnabývnabýv

nabýv

at at at 

at 

nemovitosti nemovitosti nemovitosti 

nemovitosti 

výsvýsvýs

výs

tavbou tavbou tavbou 

tavbou 

nebo nebo nebo 

nebo 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

dalšíhodalšíhodalšího

dalšího

   

 

   

 

   

 

   

 

zhodnocení zhodnocení zhodnocení 

zhodnocení 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

tí tí tí 

tí 

vvv

v

   

 

jejeje

je

ho ho ho 

ho 

majetkmajetkmajetk

majetk

u u u 

u 

uuu

u

možnit možnit možnit 

možnit 

na na na 

na 

takových takových takových 

takových 

nemovitostech nemovitostech nemovitostech 

nemovitostech 

výstavbvýstavbvýstavb

výstavb

u. u. u. 

u. 

VýstVýstVýst

Výst

avba avba avba 

avba 

FondFondFond

Fond
Maloja IMaloja IMaloja I

Maloja I

nvestment nvestment nvestment 

nvestment 

SICAVSICAVSICAV

SICAV

 a.s.,  a.s.,  a.s., 

 a.s., 

IČO: 052 IČO: 052 IČO: 052 

IČO: 052 

59 797, 59 797, 59 797, 

59 797, 

se sídse sídse síd

se síd

lem Mladolem Mladolem Mlado

lem Mlado

boleslavská boleslavská boleslavská 

boleslavská 

1108, Praha1108, Praha1108, Praha

1108, Praha

   

 

9, 9, 9, 

9, 

PSČ PSČ PSČ 

PSČ 

197 197 197 

197 

00, 00, 00, 

00, 

zapsaná zapsaná zapsaná 

zapsaná 

v v v 

v 

obchodním obchodním obchodním 

obchodním 

rejstříku rejstříku rejstříku 

rejstříku 

vedenévedenévedené

vedené

m m m 

m 

MěstMěstMěst

Měst

---

-

ským ským ským 

ským 

soudem soudem soudem 

soudem 

v v v 

v 

Praze Praze Praze 

Praze 

pod sp. zn. B pod sp. zn. B pod sp. zn. B 

pod sp. zn. B 

21746 21746 21746 

21746 

Účetní obdobíÚčetní obdobíÚčetní období

Účetní období

   

 

Období od 1. 1. Období od 1. 1. Období od 1. 1. 

Období od 1. 1. 

202202202

202

2 do 31. 12. 2022 do 31. 12. 2022 do 31. 12. 202

2 do 31. 12. 202

2 2 2 

2 



   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

samotná samotná samotná 

samotná 

je je je 

je 

vždy vždy vždy 

vždy 

realrealreal

real

izována izována izována 

izována 

na na na 

na 

účet účet účet 

účet 

investinvestinvest

invest

iční iční iční 

iční 

čásčásčás

čás

ti ti ti 

ti 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

třetřetře

tře

tí tí tí 

tí 

osobou osobou osobou 

osobou 

k k k 

k 

takové takové takové 

takové 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

oprávněnou. oprávněnou. oprávněnou. 

oprávněnou. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Při Při Při 

Při 

výběru výběru výběru 

výběru 

vhodných vhodných vhodných 

vhodných 

nemnemnem

nem

ovitostí ovitostí ovitostí 

ovitostí 

nabývanýcnabývanýcnabývanýc

nabývanýc

h h h 

h 

do do do 

do 

majetku majetku majetku 

majetku 

investiční investiční investiční 

investiční 

čásčásčás

čás

ti ti ti 

ti 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

se se se 

se 

zohledňuje zohledňuje zohledňuje 

zohledňuje 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zejména zejména zejména 

zejména 

polopolopolo

polo

ha ha ha 

ha 

nabývanabývanabýva

nabýva

ných ných ných 

ných 

nemovitnemovitnemovit

nemovit

ostí ostí ostí 

ostí 

v v v 

v 

oblastech oblastech oblastech 

oblastech 

ČeskéČeskéČeské

České

   

 

republiky,republiky,republiky,

republiky,

   

 

kde kde kde 

kde 

lze lze lze 

lze 

důvodně důvodně důvodně 

důvodně 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

předpokládat, předpokládat, předpokládat, 

předpokládat, 

žežeže

že

   

 

v v v 

v 

krátkokrátkokrátko

krátko

dobém dobém dobém 

dobém 

nebo nebo nebo 

nebo 

středstředstřed

střed

nědobém nědobém nědobém 

nědobém 

horizontu horizontu horizontu 

horizontu 

dojde dojde dojde 

dojde 

k k k 

k 

popopo

po

zitivnímu zitivnímu zitivnímu 

zitivnímu 

cenovémcenovémcenovém

cenovém

u u u 

u 

vývoji.vývoji.vývoji.

vývoji.

   

 

Akcie, podíly, resp. jiné Akcie, podíly, resp. jiné Akcie, podíly, resp. jiné 

Akcie, podíly, resp. jiné 

formy účasti na formy účasti na formy účasti na 

formy účasti na 

společnostech společnostech společnostech 

společnostech 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Tyto Tyto Tyto 

Tyto 

spolspolspol

spol

ečnosti ečnosti ečnosti 

ečnosti 

mohou mohou mohou 

mohou 

mít mít mít 

mít 

také také také 

také 

charakter charakter charakter 

charakter 

dočasných dočasných dočasných 

dočasných 

účeloúčeloúčelo

účelo

vých vých vých 

vých 

společspolečspoleč

společ

ností ností ností 

ností 

zřizovanýczřizovanýczřizovanýc

zřizovanýc

h h h 

h 

za za za 

za 

účelem možnosti získání búčelem možnosti získání búčelem možnosti získání b

účelem možnosti získání b

ankovního nebo mimobankankovního nebo mimobankankovního nebo mimobank

ankovního nebo mimobank

ovního financování a diverzifikace ovního financování a diverzifikace ovního financování a diverzifikace 

ovního financování a diverzifikace 

rizik. rizik. rizik. 

rizik. 

Akcie, podíly, resp. jiné forAkcie, podíly, resp. jiné forAkcie, podíly, resp. jiné for

Akcie, podíly, resp. jiné for

my účasti na společnosmy účasti na společnosmy účasti na společnos

my účasti na společnos

tech, které se zaměřují na:tech, které se zaměřují na:tech, které se zaměřují na:

tech, které se zaměřují na:

   

 

•••

•

   

 

správu nemovitostí a possprávu nemovitostí a possprávu nemovitostí a pos

správu nemovitostí a pos

kytování souvisejících slkytování souvisejících slkytování souvisejících sl

kytování souvisejících sl

užeb;užeb;užeb;

užeb;

   

 

•••

•

   

 

provozování realitní činnoprovozování realitní činnoprovozování realitní činno

provozování realitní činno

sti;sti;sti;

sti;

   

 

•••

•

   

 

provádění stavební činnosprovádění stavební činnosprovádění stavební činnos

provádění stavební činnos

ti;ti;ti;

ti;

   

 

•••

•

   

 

vlastnění akcií, podílů, resp. jinýcvlastnění akcií, podílů, resp. jinýcvlastnění akcií, podílů, resp. jinýc

vlastnění akcií, podílů, resp. jinýc

h forem účastí na nh forem účastí na nh forem účastí na n

h forem účastí na n

emovitostních semovitostních semovitostních s

emovitostních s

polečnostech nebo polečnostech nebo polečnostech nebo 

polečnostech nebo 

obchodních společnostecobchodních společnostecobchodních společnostec

obchodních společnostec

h zaměřených na výše h zaměřených na výše h zaměřených na výše 

h zaměřených na výše 

uvedené oblasti.uvedené oblasti.uvedené oblasti.

uvedené oblasti.

   

 

•••

•

   

 

jiné obchodní aktivity, kterjiné obchodní aktivity, kterjiné obchodní aktivity, kter

jiné obchodní aktivity, kter

é mají sé mají sé mají s

é mají s

   

 

nemovitostmi v majenemovitostmi v majenemovitostmi v maje

nemovitostmi v maje

tku fondu ekonomickou stku fondu ekonomickou stku fondu ekonomickou s

tku fondu ekonomickou s

ouvislost ouvislost ouvislost 

ouvislost 

Pořizovány budou Pořizovány budou Pořizovány budou 

Pořizovány budou 

především akcie, podílpředevším akcie, podílpředevším akcie, podíl

především akcie, podíl

y, resp. jiné y, resp. jiné y, resp. jiné 

y, resp. jiné 

formy formy formy 

formy 

účastí v takových společnostech, kde účastí v takových společnostech, kde účastí v takových společnostech, kde 

účastí v takových společnostech, kde 

lzelzelze

lze

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v v v 

v 

budoucnosti budoucnosti budoucnosti 

budoucnosti 

očekávat očekávat očekávat 

očekávat 

nadprůměrné nadprůměrné nadprůměrné 

nadprůměrné 

zhodnocenzhodnocenzhodnocen

zhodnocen

í í í 

í 

investice investice investice 

investice 

a/nebo a/nebo a/nebo 

a/nebo 

jiný jiný jiný 

jiný 

ekonomický ekonomický ekonomický 

ekonomický 

přínos přínos přínos 

přínos 

pro pro pro 

pro 

fond.fond.fond.

fond.

Při Při Při 

Při 

investování investování investování 

investování 

do do do 

do 

akcií, akcií, akcií, 

akcií, 

podílů, podílů, podílů, 

podílů, 

resp. resp. resp. 

resp. 

jinýcjinýcjinýc

jinýc

h h h 

h 

forem forem forem 

forem 

účastí účastí účastí 

účastí 

v v v 

v 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

sss

s

polečnostech polečnostech polečnostech 

polečnostech 

bude bude bude 

bude 

FondFondFond

Fond

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zohledňovat zohledňovat zohledňovat 

zohledňovat 

zejména zejména zejména 

zejména 

jejich jejich jejich 

jejich 

ekonomickoekonomickoekonomicko

ekonomicko

u u u 

u 

výhvýhvýh

výh

odnost, odnost, odnost, 

odnost, 

při při při 

při 

současném současném současném 

současném 

respektování respektování respektování 

respektování 

pravidel pravidel pravidel 

pravidel 

obezřetnosti a pravideobezřetnosti a pravideobezřetnosti a pravide

obezřetnosti a pravide

l pro omezování rizik.l pro omezování rizik.l pro omezování rizik.

l pro omezování rizik.

   

 

Majetek nabytý při uskMajetek nabytý při uskMajetek nabytý při usk

Majetek nabytý při usk

utečňování procesu přeměutečňování procesu přeměutečňování procesu přemě

utečňování procesu přemě

ny obchodních společnosny obchodních společnosny obchodních společnos

ny obchodních společnos

tí.tí.tí.

tí.

   

 

Fond, má možnost uskuFond, má možnost uskuFond, má možnost usku

Fond, má možnost usku

tečnit:tečnit:tečnit:

tečnit:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

•••

•

   

 

proces proces proces 

proces 

přeměny přeměny přeměny 

přeměny 

podle podle podle 

podle 

zvláštzvláštzvlášt

zvlášt

ního ního ního 

ního 

právního právního právního 

právního 

předpisu, předpisu, předpisu, 

předpisu, 

v v v 

v 

níž níž níž 

níž 

bbb

b

udou udou udou 

udou 

Fond Fond Fond 

Fond 

aaa

a

   

 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

   

 

   

 

   

 

   

 

společnost společnost společnost 

společnost 

zúčastnězúčastnězúčastně

zúčastně

nými nými nými 

nými 

společnostmi, společnostmi, společnostmi, 

společnostmi, 

a a a 

a 

to to to 

to 

v v v 

v 

soulsoulsoul

soul

adu adu adu 

adu 

s s s 

s 

ppp

p

říslušnými říslušnými říslušnými 

říslušnými 

zvláštními zvláštními zvláštními 

zvláštními 

právními právními právními 

právními 

předpisy;předpisy;předpisy;

předpisy;

   

 

•••

•

   

 

převzetí převzetí převzetí 

převzetí 

jmění jmění jmění 

jmění 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

dle, dle, dle, 

dle, 

kdy kdy kdy 

kdy 

účast účast účast 

účast 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

může může může 

může 

přesahovat přesahovat přesahovat 

přesahovat 

90% 90% 90% 

90% 

podíl podíl podíl 

podíl 

na na na 

na 

základním základním základním 

základním 

kapitálu kapitálu kapitálu 

kapitálu 

společnosti. společnosti. společnosti. 

společnosti. 

Za Za Za 

Za 

přepřepře

pře

dpokladu, dpokladu, dpokladu, 

dpokladu, 

že že že 

že 

v v v 

v 

majetku Fomajetku Fomajetku Fo

majetku Fo

ndu ndu ndu 

ndu 

bude bude bude 

bude 

účast účast účast 

účast 

v v v 

v 

takovéto takovéto takovéto 

takovéto 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

ppp

p

ředstavující ředstavující ředstavující 

ředstavující 

alespoň alespoň alespoň 

alespoň 

90% 90% 90% 

90% 

podpodpod

pod

íl íl íl 

íl 

na na na 

na 

základním základním základním 

základním 

kapitálu, kapitálu, kapitálu, 

kapitálu, 

ppp

p

ak ak ak 

ak 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

rozhodnutí rozhodnutí rozhodnutí 

rozhodnutí 

valvalval

val

né né né 

né 

hromady hromady hromady 

hromady 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

může může může 

může 

dojdojdoj

doj

ít ít ít 

ít 

k k k 

k 

jejeje

je

jímu jímu jímu 

jímu 

zrušezrušezruše

zruše

ní ní ní 

ní 

aaa

a

 k  k  k 

 k 

převodu převodu převodu 

převodu 

jměníjměníjmění

jmění

   

 

do do do 

do 

majetkmajetkmajetk

majetk

u u u 

u 

Fondu.Fondu.Fondu.

Fondu.

Movité věci, které jsMovité věci, které jsMovité věci, které js

Movité věci, které js

ou účelově spojeny sou účelově spojeny sou účelově spojeny s

ou účelově spojeny s

   

 

nemovitostmi nebnemovitostmi nebnemovitostmi neb

nemovitostmi neb

o ostatními aktivy Fondo ostatními aktivy Fondo ostatními aktivy Fond

o ostatními aktivy Fond

uuu

u

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

může může může 

může 

nabývat nabývat nabývat 

nabývat 

movité movité movité 

movité 

věci, věci, věci, 

věci, 

které které které 

které 

jsou jsou jsou 

jsou 

účelově účelově účelově 

účelově 

spojeny spojeny spojeny 

spojeny 

sss

s

   

 

nemovitostmi nemovitostmi nemovitostmi 

nemovitostmi 

nebo nebo nebo 

nebo 

ostatními ostatními ostatními 

ostatními 

aktivy aktivy aktivy 

aktivy 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

a a a 

a 

slouží slouží slouží 

slouží 

kkk

k

   

 

zabezpečení zabezpečení zabezpečení 

zabezpečení 

provozu provozu provozu 

provozu 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

nebo nebo nebo 

nebo 

zvyšují zvyšují zvyšují 

zvyšují 

jejeje

je

jí jí jí 

jí 

užitužitužit

užit

nou nou nou 

nou 

hodnotu. hodnotu. hodnotu. 

hodnotu. 

Mezi Mezi Mezi 

Mezi 

takové takové takové 

takové 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

movité movité movité 

movité 

věci věci věci 

věci 

patří patří patří 

patří 

například například například 

například 

nábytek, nábytek, nábytek, 

nábytek, 

svítidla, svítidla, svítidla, 

svítidla, 

drobné drobné drobné 

drobné 

vybavení vybavení vybavení 

vybavení 

budov budov budov 

budov 

včevčevče

vče

tně tně tně 

tně 

uměleckých uměleckých uměleckých 

uměleckých 

děl, děl, děl, 

děl, 

dopravní a transportní vybavení, výpočetní technika, strojnídopravní a transportní vybavení, výpočetní technika, strojnídopravní a transportní vybavení, výpočetní technika, strojní

dopravní a transportní vybavení, výpočetní technika, strojní

 zařízení, technická infrastruktura, které  zařízení, technická infrastruktura, které  zařízení, technická infrastruktura, které 

 zařízení, technická infrastruktura, které 

tvoří stvoří stvoří s

tvoří s

   

 

nemovitostí logický nemovitostí logický nemovitostí logický 

nemovitostí logický 

celek nebo vhodný doplněcelek nebo vhodný doplněcelek nebo vhodný doplně

celek nebo vhodný doplně

k.k.k.

k.

   

 

Vklady v bankVklady v bankVklady v bank

Vklady v bank

ách ách ách 

ách 

nebo zahraničních bankácnebo zahraničních bankácnebo zahraničních bankác

nebo zahraničních bankác

hhh

h

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

může může může 

může 

zřídit zřídit zřídit 

zřídit 

k k k 

k 

takovému takovému takovému 

takovému 

vkladu vkladu vkladu 

vkladu 

právo právo právo 

právo 

inkasa inkasa inkasa 

inkasa 

třetí třetí třetí 

třetí 

osoby osoby osoby 

osoby 

za za za 

za 

účelemúčelemúčelem

účelem

   

 

splácení splácení splácení 

splácení 

přijatéhopřijatéhopřijatého

přijatého

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

bankovního bankovního bankovního 

bankovního 

nebo nebo nebo 

nebo 

mimobankovního mimobankovního mimobankovního 

mimobankovního 

financování. financování. financování. 

financování. 

PředpokPředpokPředpok

Předpok

ladem ladem ladem 

ladem 

zřízezřízezříze

zříze

ní ní ní 

ní 

prápráprá

prá

va va va 

va 

inkasa inkasa inkasa 

inkasa 

je je je 

je 

řádnéřádnéřádné

řádné

   

 

vymezení vymezení vymezení 

vymezení 

podmínek podmínek podmínek 

podmínek 

jeho jeho jeho 

jeho 

uplatnění uplatnění uplatnění 

uplatnění 

a a a 

a 

skutečnost, skutečnost, skutečnost, 

skutečnost, 

že že že 

že 

zřízenízřízenízřízení

zřízení

   

 

takovétakovétakové

takové

ho ho ho 

ho 

inkasa inkasa inkasa 

inkasa 

není není není 

není 

ve ve ve 

ve 

zcela zcela zcela 

zcela 

zjezjezje

zje

vném vném vném 

vném 

rozporu s běžnou tržní prrozporu s běžnou tržní prrozporu s běžnou tržní pr

rozporu s běžnou tržní pr

axí v místě a čase obvykaxí v místě a čase obvykaxí v místě a čase obvyk

axí v místě a čase obvyk

lou.lou.lou.

lou.

   

 



Poskytování úvěrů a Poskytování úvěrů a Poskytování úvěrů a 

Poskytování úvěrů a 

zápůjčekzápůjčekzápůjček

zápůjček

   

 

   

 

Poskytování Poskytování Poskytování 

Poskytování 

úvěrúvěrúvěr

úvěr

ů ů ů 

ů 

a a a 

a 

zápůjček zápůjček zápůjček 

zápůjček 

Fondem Fondem Fondem 

Fondem 

je je je 

je 

možné možné možné 

možné 

za za za 

za 

předpoklapředpoklapředpokla

předpokla

du, du, du, 

du, 

že že že 

že 

budou budou budou 

budou 

prprpr

pr

o o o 

o 

Fond Fond Fond 

Fond 

ekonomicky ekonomicky ekonomicky 

ekonomicky 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

výhodné. výhodné. výhodné. 

výhodné. 

Zápůjčky, Zápůjčky, Zápůjčky, 

Zápůjčky, 

resp. resp. resp. 

resp. 

úvěry úvěry úvěry 

úvěry 

mohou mohou mohou 

mohou 

být být být 

být 

poskytovány poskytovány poskytovány 

poskytovány 

vvv

v

 souvislosti  souvislosti  souvislosti 

 souvislosti 

s s s 

s 

nabýváním nabýváním nabýváním 

nabýváním 

a a a 

a 

udržováním udržováním udržováním 

udržováním 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

majetkových majetkových majetkových 

majetkových 

hodnot hodnot hodnot 

hodnot 

nebo nebo nebo 

nebo 

budou budou budou 

budou 

úvěry úvěry úvěry 

úvěry 

či či či 

či 

zápůjčky zápůjčky zápůjčky 

zápůjčky 

poskytovány poskytovány poskytovány 

poskytovány 

obchodním obchodním obchodním 

obchodním 

společnostem, společnostem, společnostem, 

společnostem, 

ve ve ve 

ve 

kterých bude mít Fond účakterých bude mít Fond účakterých bude mít Fond úča

kterých bude mít Fond úča

st (podíl), ast (podíl), ast (podíl), a

st (podíl), a

   

 

to jakto jakto jak

to jak

o dluhové financování jeo dluhové financování jeo dluhové financování je

o dluhové financování je

jich činnosti.jich činnosti.jich činnosti.

jich činnosti.

   

 

Pohledávky z obchPohledávky z obchPohledávky z obch

Pohledávky z obch

odního styku a odního styku a odního styku a 

odního styku a 

úvěrové pohledávkúvěrové pohledávkúvěrové pohledávk

úvěrové pohledávk

yyy

y

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

může může může 

může 

nabývanabývanabýva

nabýva

t t t 

t 

do do do 

do 

sss

s

vého vého vého 

vého 

majetmajetmajet

majet

ku ku ku 

ku 

pohlepohlepohle

pohle

dávky dávky dávky 

dávky 

za za za 

za 

předpokladu, předpokladu, předpokladu, 

předpokladu, 

že že že 

že 

budou budou budou 

budou 

pro pro pro 

pro 

Fond Fond Fond 

Fond 

ekoekoeko

eko

nomicky nomicky nomicky 

nomicky 

výhodné, výhodné, výhodné, 

výhodné, 

tj. tj. tj. 

tj. 

jejicjejicjejic

jejic

hž hž hž 

hž 

dlouhodobá dlouhodobá dlouhodobá 

dlouhodobá 

výnosvýnosvýnos

výnos

nost nost nost 

nost 

bude bude bude 

bude 

přepřepře

pře

sahovat sahovat sahovat 

sahovat 

náklnáklnákl

nákl

ady ady ady 

ady 

na na na 

na 

jejich jejich jejich 

jejich 

pořízení. pořízení. pořízení. 

pořízení. 

Pohledávky Pohledávky Pohledávky 

Pohledávky 

budou budou budou 

budou 

zpravidla zpravidla zpravidla 

zpravidla 

nabýványnabýványnabývány

nabývány

   

 

za za za 

za 

cenu cenu cenu 

cenu 

nižší, nižší, nižší, 

nižší, 

než než než 

než 

činí činí činí 

činí 

jejich jejich jejich 

jejich 

jmenovjmenovjmenov

jmenov

itá itá itá 

itá 

hodnota, hodnota, hodnota, 

hodnota, 

a a a 

a 

to to to 

to 

přiměřeně přiměřeně přiměřeně 

přiměřeně 

k k k 

k 

rizirizirizi

rizi

ku ku ku 

ku 

jejich jejich jejich 

jejich 

vymožení. vymožení. vymožení. 

vymožení. 

Fond Fond Fond 

Fond 

může může může 

může 

nabývat nabývat nabývat 

nabývat 

do do do 

do 

svého svého svého 

svého 

majemajemaje

maje

tku tku tku 

tku 

pohledávky pohledávky pohledávky 

pohledávky 

nejen nejen nejen 

nejen 

po po po 

po 

splatnosti, splatnosti, splatnosti, 

splatnosti, 

ale ale ale 

ale 

i i i 

i 

před před před 

před 

splatností, splatností, splatností, 

splatností, 

a a a 

a 

to to to 

to 

bez bez bez 

bez 

ohledu ohledu ohledu 

ohledu 

nanana

na

   

 

skutečnost,skutečnost,skutečnost,

skutečnost,

   

 

zda zda zda 

zda 

sss

s

ídlo ídlo ídlo 

ídlo 

(resp. (resp. (resp. 

(resp. 

bydliště) bydliště) bydliště) 

bydliště) 

dlužníka dlužníka dlužníka 

dlužníka 

jejeje

je

   

 

umístěno umístěno umístěno 

umístěno 

v v v 

v 

České České České 

České 

republice republice republice 

republice 

či či či 

či 

v v v 

v 

zahraničí. zahraničí. zahraničí. 

zahraničí. 

Fond Fond Fond 

Fond 

může může může 

může 

své své své 

své 

existující existující existující 

existující 

iii

i

   

 

případné případné případné 

případné 

budoucí budoucí budoucí 

budoucí 

pohledávky pohledávky pohledávky 

pohledávky 

zatížit zatížit zatížit 

zatížit 

zástavním zástavním zástavním 

zástavním 

právem třetí osoby,právem třetí osoby,právem třetí osoby,

právem třetí osoby,

 a to za  a to za  a to za 

 a to za 

předpokladu zachování předpokladu zachování předpokladu zachování 

předpokladu zachování 

celkové ekonomické výcelkové ekonomické výcelkové ekonomické vý

celkové ekonomické vý

hodnosti takovéhodnosti takovéhodnosti takové

hodnosti takové

 operace  operace  operace 

 operace 

a nikoli ve zjevném rozpora nikoli ve zjevném rozpora nikoli ve zjevném rozpor

a nikoli ve zjevném rozpor

u s běžnou obchodní praxí u s běžnou obchodní praxí u s běžnou obchodní praxí 

u s běžnou obchodní praxí 

v místě a čase obvykv místě a čase obvykv místě a čase obvyk

v místě a čase obvyk

lololo

lo

u. u. u. 

u. 

Doplňková aktivaDoplňková aktivaDoplňková aktiva

Doplňková aktiva

   

 

Fond může investovat do Fond může investovat do Fond může investovat do 

Fond může investovat do 

následujících složek dopnásledujících složek dopnásledujících složek dop

následujících složek dop

lňkových aktiv:lňkových aktiv:lňkových aktiv:

lňkových aktiv:

   

 

•••

•

   

 

dluhopisy, resp. obdobné dluhopisy, resp. obdobné dluhopisy, resp. obdobné 

dluhopisy, resp. obdobné 

cenné papíry představujícenné papíry představujícenné papíry představují

cenné papíry představují

cí právo na splacení dlužné cí právo na splacení dlužné cí právo na splacení dlužné 

cí právo na splacení dlužné 

částky, částky, částky, 

částky, 

vydávané státy nebo obcvydávané státy nebo obcvydávané státy nebo obc

vydávané státy nebo obc

hodními společnostmi;hodními společnostmi;hodními společnostmi;

hodními společnostmi;

   

 

•••

•

   

 

tuzemské akcie, tj. vydanétuzemské akcie, tj. vydanétuzemské akcie, tj. vydané

tuzemské akcie, tj. vydané

 emitentem se sídlem umístě emitentem se sídlem umístě emitentem se sídlem umístě

 emitentem se sídlem umístě

ným na území České republiky; ným na území České republiky; ným na území České republiky; 

ným na území České republiky; 

   

 

•••

•

   

 

zahraniční akcie, tj. vydanzahraniční akcie, tj. vydanzahraniční akcie, tj. vydan

zahraniční akcie, tj. vydan

é emitentem se sídlem umístěným mé emitentem se sídlem umístěným mé emitentem se sídlem umístěným m

é emitentem se sídlem umístěným m

imo území České reimo území České reimo území České re

imo území České re

publiky;publiky;publiky;

publiky;

   

 

•••

•

   

 

cenné papíry investičních fondůcenné papíry investičních fondůcenné papíry investičních fondů

cenné papíry investičních fondů

;;;

;

   

 

•••

•

   

 

hypoteční zástavní listy;hypoteční zástavní listy;hypoteční zástavní listy;

hypoteční zástavní listy;

   

 

•••

•

   

 

nástroje peněžního trhu.nástroje peněžního trhu.nástroje peněžního trhu.

nástroje peněžního trhu.

   

 

Likvidní aktiva Likvidní aktiva Likvidní aktiva 

Likvidní aktiva 

   

 

Likvidní část majetku FoLikvidní část majetku FoLikvidní část majetku Fo

Likvidní část majetku Fo

ndu může být investována krndu může být investována krndu může být investována kr

ndu může být investována kr

átkodobě zejména do:átkodobě zejména do:átkodobě zejména do:

átkodobě zejména do:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

•••

•

   

 

vkladů, vkladů, vkladů, 

vkladů, 

sesese

se

   

 

kterými kterými kterými 

kterými 

je je je 

je 

možno možno možno 

možno 

volně volně volně 

volně 

nakládat, nakládat, nakládat, 

nakládat, 

anebo anebo anebo 

anebo 

termínovaných termínovaných termínovaných 

termínovaných 

vkladvkladvklad

vklad

ů ů ů 

ů 

sesese

se

   

 

lhůtou lhůtou lhůtou 

lhůtou 

   

 

splatnosti splatnosti splatnosti 

splatnosti 

nejdéle nejdéle nejdéle 

nejdéle 

jejeje

je

den den den 

den 

rok, rok, rok, 

rok, 

pokud pokud pokud 

pokud 

sesese

se

   

 

jedná jedná jedná 

jedná 

o o o 

o 

vklady vklady vklady 

vklady 

u u u 

u 

bank, bank, bank, 

bank, 

poboček poboček poboček 

poboček 

zahraničních zahraničních zahraničních 

zahraničních 

bank bank bank 

bank 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nebo nebo nebo 

nebo 

zazaza

za

hraničních hraničních hraničních 

hraničních 

bank,bank,bank,

bank,

   

 

jež jež jež 

jež 

dodržují dodržují dodržují 

dodržují 

pravidla pravidla pravidla 

pravidla 

obezřeobezřeobezře

obezře

tnosti tnosti tnosti 

tnosti 

popopo

po

dle dle dle 

dle 

prprpr

pr

áva áva áva 

áva 

Evropských Evropských Evropských 

Evropských 

společenství nebo pravidlspolečenství nebo pravidlspolečenství nebo pravidl

společenství nebo pravidl

a, která ČNB považuje za rovnocea, která ČNB považuje za rovnocea, která ČNB považuje za rovnoce

a, která ČNB považuje za rovnoce

nná;nná;nná;

nná;

   

 

•••

•

   

 

cenných papírů vydanýccenných papírů vydanýccenných papírů vydanýc

cenných papírů vydanýc

h fondy kolektivního investoh fondy kolektivního investoh fondy kolektivního investo

h fondy kolektivního investo

vání;vání;vání;

vání;

   

 

•••

•

   

 

státních pokladničních postátních pokladničních postátních pokladničních po

státních pokladničních po

ukázek a obdoukázek a obdoukázek a obdo

ukázek a obdo

bných zahraničních cebných zahraničních cebných zahraničních ce

bných zahraničních ce

nných papírů;nných papírů;nných papírů;

nných papírů;

   

 

dluhopisů dluhopisů dluhopisů 

dluhopisů 

nebo obdobnýcnebo obdobnýcnebo obdobnýc

nebo obdobnýc

h zahraničních h zahraničních h zahraničních 

h zahraničních 

cenných cenných cenných 

cenných 

papírů spapírů spapírů s

papírů s

e zbytkovoe zbytkovoe zbytkovo

e zbytkovo

u dobou u dobou u dobou 

u dobou 

splatnosti nejdéle splatnosti nejdéle splatnosti nejdéle 

splatnosti nejdéle 

tři tři tři 

tři 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

roky, roky, roky, 

roky, 

které které které 

které 

jsou jsou jsou 

jsou 

obchodovány obchodovány obchodovány 

obchodovány 

na na na 

na 

regulovaném regulovaném regulovaném 

regulovaném 

trhu trhu trhu 

trhu 

sss

s

   

 

investičníinvestičníinvestiční

investiční

mi mi mi 

mi 

nástnástnást

nást

roji roji roji 

roji 

se se se 

se 

sídlem sídlem sídlem 

sídlem 

vvv

v

   

 

členském členském členském 

členském 

státě Evropskéstátě Evropskéstátě Evropské

státě Evropské

   

 

2.2.2.

2.

   

 

Činnost Činnost Činnost 

Činnost 

Fondu a skupiny v Fondu a skupiny v Fondu a skupiny v 

Fondu a skupiny v 

účetním obdobíúčetním obdobíúčetním období

účetním období

   

 

V účetním období se Fond zaměřil na zhodnocování svých aktiv zejména na revitalizaci areálu Kbely,V účetním období se Fond zaměřil na zhodnocování svých aktiv zejména na revitalizaci areálu Kbely,V účetním období se Fond zaměřil na zhodnocování svých aktiv zejména na revitalizaci areálu Kbely,

V účetním období se Fond zaměřil na zhodnocování svých aktiv zejména na revitalizaci areálu Kbely,

kde hlavní činnost kde hlavní činnost kde hlavní činnost 

kde hlavní činnost 

byla směřována byla směřována byla směřována 

byla směřována 

k dokončení obchk dokončení obchk dokončení obch

k dokončení obch

odněodněodně

odně

---

-

administrativního ceadministrativního ceadministrativního ce

administrativního ce

ntra SO 02 a ntra SO 02 a ntra SO 02 a 

ntra SO 02 a 

nových nových nových 

nových 

inženýrských inženýrských inženýrských 

inženýrských 

sítí SO sítí SO sítí SO 

sítí SO 

05. Obchodně05. Obchodně05. Obchodně

05. Obchodně

-admi-admi-admi

-admi

nistrativní nistrativní nistrativní 

nistrativní 

centrum bylo centrum bylo centrum bylo 

centrum bylo 

ke konci ke konci ke konci 

ke konci 

účetního období účetního období účetního období 

účetního období 

částeččásteččásteč

částeč

ně ně ně 

ně 

pronajaté.pronajaté.pronajaté.

pronajaté.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Došlo Došlo Došlo 

Došlo 

k k k 

k 

prodeji prodeji prodeji 

prodeji 

plně plně plně 

plně 

obsaobsaobsa

obsa

zené zené zené 

zené 

haly haly haly 

haly 

č. č. č. 

č. 

6 6 6 

6 

společnostspolečnostspolečnost

společnost

i i i 

i 

Prague Prague Prague 

Prague 

North North North 

North 

Enterprise Enterprise Enterprise 

Enterprise 

s.r.o., s.r.o., s.r.o., 

s.r.o., 

kde kde kde 

kde 

má má má 

má 

Fond Fond Fond 

Fond 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

majetkovou majetkovou majetkovou 

majetkovou 

účast. účast. účast. 

účast. 

Příjmy Příjmy Příjmy 

Příjmy 

z z z 

z 

prodeje prodeje prodeje 

prodeje 

nenene

ne

movitosti movitosti movitosti 

movitosti 

byly byly byly 

byly 

vyvyvy

vy

užity užity užity 

užity 

dododo

do

   

 

dadada

da

lšího lšího lšího 

lšího 

zhodnzhodnzhodn

zhodn

ocení ocení ocení 

ocení 

aktaktakt

akt

iv iv iv 

iv 

spspsp

sp

olečnosti. olečnosti. olečnosti. 

olečnosti. 

   

 



   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

rámci rámci rámci 

rámci 

realizace realizace realizace 

realizace 

vnitrosvnitrosvnitros

vnitros

tátní tátní tátní 

tátní 

fúzefúzefúze

fúze

   

 

sss

s

loučením loučením loučením 

loučením 

se se se 

se 

Fond Fond Fond 

Fond 

stal stal stal 

stal 

násnásnás

nás

tupnickou tupnickou tupnickou 

tupnickou 

společností společností společností 

společností 

zanikzanikzanik

zanik

lé lé lé 

lé 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

Rakevet Rakevet Rakevet 

Rakevet 

s.r.o., s.r.o., s.r.o., 

s.r.o., 

která která která 

která 

v v v 

v 

k.ú k.ú k.ú 

k.ú 

Libeň Libeň Libeň 

Libeň 

vvv

v

lastnila lastnila lastnila 

lastnila 

pozemky pozemky pozemky 

pozemky 

a a a 

a 

realizovala realizovala realizovala 

realizovala 

projekt projekt projekt 

projekt 

výstavvýstavvýstav

výstav

by by by 

by 

polyfunkčního dopolyfunkčního dopolyfunkčního do

polyfunkčního do

mu. Část finančmu. Část finančmu. Část finanč

mu. Část finanč

ních prostředků ních prostředků ních prostředků 

ních prostředků 

z prodejez prodejez prodeje

z prodeje

   

 

haly č.6 haly č.6 haly č.6 

haly č.6 

Fond investoval dFond investoval dFond investoval d

Fond investoval d

o pokračovánío pokračovánío pokračování

o pokračování

   

 

výstavby tohoto projevýstavby tohoto projevýstavby tohoto proje

výstavby tohoto proje

ktu. ktu. ktu. 

ktu. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

účetním účetním účetním 

účetním 

ooo

o

bdobí bdobí bdobí 

bdobí 

Fond Fond Fond 

Fond 

investoval investoval investoval 

investoval 

do do do 

do 

majetkové majetkové majetkové 

majetkové 

účastúčastúčast

účast

i i i 

i 

v v v 

v 

zahranizahranizahrani

zahrani

čí. čí. čí. 

čí. 

V V V 

V 

Německu Německu Německu 

Německu 

bybyby

by

la la la 

la 

zazaza

za

ložena ložena ložena 

ložena 

společnost společnost společnost 

společnost 

Residenz Residenz Residenz 

Residenz 

HeHeHe

He

idenau idenau idenau 

idenau 

Projekt Projekt Projekt 

Projekt 

GmbH, GmbH, GmbH, 

GmbH, 

ve ve ve 

ve 

kterékterékteré

které

   

 

se se se 

se 

Fond Fond Fond 

Fond 

stal stal stal 

stal 

50 50 50 

50 

% % % 

% 

společníkem. společníkem. společníkem. 

společníkem. 

SpolečnosSpolečnosSpolečnos

Společnos

t t t 

t 

byla byla byla 

byla 

založenzaloženzaložen

založen

a a a 

a 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

akakak

ak

vizice vizice vizice 

vizice 

a realia realia reali

a reali

zace zace zace 

zace 

developedevelopedevelope

develope

rského rského rského 

rského 

projektu pro projektu pro projektu pro 

projektu pro 

rerere

re

zidenční zidenční zidenční 

zidenční 

výsvýsvýs

výs

tavbu tavbu tavbu 

tavbu 

v v v 

v 

obci obci obci 

obci 

Heidenau, okres DresHeidenau, okres DresHeidenau, okres Dres

Heidenau, okres Dres

den. den. den. 

den. 

3.3.3.

3.

   

 

Hospodaření Hospodaření Hospodaření 

Hospodaření 

Fondu a skupinyFondu a skupinyFondu a skupiny

Fondu a skupiny

   

 

Věrný Věrný Věrný 

Věrný 

a a a 

a 

poctpoctpoct

poct

ivý ivý ivý 

ivý 

obraz obraz obraz 

obraz 

o o o 

o 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

FoFoFo

Fo

ndu ndu ndu 

ndu 

poskytposkytposkyt

poskyt

uje uje uje 

uje 

řádná řádná řádná 

řádná 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrka závěrka závěrka 

závěrka 

sestavená sestavená sestavená 

sestavená 

za za za 

za 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

období, období, období, 

období, 

která která která 

která 

je je je 

je 

ověřena ověřena ověřena 

ověřena 

externím externím externím 

externím 

auditorem. auditorem. auditorem. 

auditorem. 

Zpráva Zpráva Zpráva 

Zpráva 

auditora auditora auditora 

auditora 

tvoří tvoří tvoří 

tvoří 

nedílnou nedílnou nedílnou 

nedílnou 

součást součást součást 

součást 

výročvýročvýroč

výroč

ní ní ní 

ní 

finanční zprávy.finanční zprávy.finanční zprávy.

finanční zprávy.

   

 

Protože Protože Protože 

Protože 

Fond Fond Fond 

Fond 

nevytváří nevytváří nevytváří 

nevytváří 

podfondy, podfondy, podfondy, 

podfondy, 

odděluje odděluje odděluje 

odděluje 

vvv

v

 s s s

 s

ouladu ouladu ouladu 

ouladu 

s s s 

s 

ust. ust. ust. 

ust. 

§ § § 

§ 

164164164

164

   

 

odst. odst. odst. 

odst. 

1 1 1 

1 

ZISIF ZISIF ZISIF 

ZISIF 

účetně účetně účetně 

účetně 

a a a 

a 

majetkově majetkově majetkově 

majetkově 

majetek a dluhy ze své investiční činnosti od majetek a dluhy ze své investiční činnosti od majetek a dluhy ze své investiční činnosti od 

majetek a dluhy ze své investiční činnosti od 

svésvésvé

své

ho ostatního jmění. Hospodařeho ostatního jmění. Hospodařeho ostatního jmění. Hospodaře

ho ostatního jmění. Hospodaře

ní Neinvestiční části ní Neinvestiční části ní Neinvestiční části 

ní Neinvestiční části 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

sss

s

počívá počívá počívá 

počívá 

pouze pouze pouze 

pouze 

vvv

v

   

 

držení držení držení 

držení 

zapisovaného zapisovaného zapisovaného 

zapisovaného 

základzákladzáklad

základ

ního ního ního 

ního 

kapitálu kapitálu kapitálu 

kapitálu 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

ke ke ke 

ke 

kterému kterému kterému 

kterému 

Fond Fond Fond 

Fond 

vydal vydal vydal 

vydal 

zakladatelské zakladatelské zakladatelské 

zakladatelské 

akcie. akcie. akcie. 

akcie. 

Na Na Na 

Na 

Neinvestiční Neinvestiční Neinvestiční 

Neinvestiční 

části části části 

části 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

neprobíhá neprobíhá neprobíhá 

neprobíhá 

žádná žádná žádná 

žádná 

činnostčinnostčinnost

činnost

. . . 

. 

KKK

K

   

 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

části části části 

části 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

Fond vydává investičnFond vydává investičnFond vydává investičn

Fond vydává investičn

í í í 

í 

akcie. akcie. akcie. 

akcie. 

Hospodaření Hospodaření Hospodaření 

Hospodaření 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

čásčásčás

čás

ti ti ti 

ti 

Fondu skončilo Fondu skončilo Fondu skončilo 

Fondu skončilo 

v v v 

v 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

období období období 

období 

vykázanývykázanývykázaný

vykázaný

m m m 

m 

hosphosphosp

hosp

odářským odářským odářským 

odářským 

výsvýsvýs

výs

ledkem ledkem ledkem 

ledkem 

ve výši ve výši ve výši 

ve výši 

414141

41

   

 

966966966

966

 tis.  tis.  tis. 

 tis. 

KKK

K

č před č před č před 

č před 

zdaněním. Zzdaněním. Zzdaněním. Z

zdaněním. Z

isk isk isk 

isk 

je je je 

je 

tvořen zejména tvořen zejména tvořen zejména 

tvořen zejména 

výnosy zvýnosy zvýnosy z

výnosy z

   

 

pronájmu investičního majetku pronájmu investičního majetku pronájmu investičního majetku 

pronájmu investičního majetku 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

242424

24

   

 

123123123

123

   

 

tis. tis. tis. 

tis. 

KčKčKč

Kč

 a  a  a 

 a 

náklady vyplývajícnáklady vyplývajícnáklady vyplývajíc

náklady vyplývajíc

í z této činnoí z této činnoí z této činno

í z této činno

sti.sti.sti.

sti.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Hospodaření Hospodaření Hospodaření 

Hospodaření 

NeinvestNeinvestNeinvest

Neinvest

iční iční iční 

iční 

části části části 

části 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

sss

s

končilo končilo končilo 

končilo 

v v v 

v 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

období období období 

období 

vykázaným vykázaným vykázaným 

vykázaným 

hospodářskýhospodářskýhospodářský

hospodářský

m m m 

m 

výsledkem ve výšivýsledkem ve výšivýsledkem ve výši

výsledkem ve výši

 0  0  0 

 0 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč,Kč,Kč,

Kč,

   

 

neboť na neinvestičníneboť na neinvestičníneboť na neinvestiční

neboť na neinvestiční

m středisku neprobíhala žádná činnost.m středisku neprobíhala žádná činnost.m středisku neprobíhala žádná činnost.

m středisku neprobíhala žádná činnost.

   

 

   

 

Hospodaření Hospodaření Hospodaření 

Hospodaření 

společnspolečnspolečn

společn

ostí, vostí, vostí, v

ostí, v

   

 

nichž nichž nichž 

nichž 

má má má 

má 

FoFoFo

Fo

nd mnd mnd m

nd m

ajetkovéajetkovéajetkové

ajetkové

   

 

účasti, tj. účasti, tj. účasti, tj. 

účasti, tj. 

společspolečspoleč

společ

nostnostnost

nost

i Prague i Prague i Prague 

i Prague 

NortNortNort

Nort

h h h 

h 

Enterpirse Enterpirse Enterpirse 

Enterpirse 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

skončilo skončilo skončilo 

skončilo 

vvv

v

   

 

ÚčeÚčeÚče

Úče

tním tním tním 

tním 

období období období 

období 

hospohospohospo

hospo

dářským dářským dářským 

dářským 

výsledkem výsledkem výsledkem 

výsledkem 

předběžně předběžně předběžně 

předběžně 

-149-149-149

-149

 tis.  tis.  tis. 

 tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

předpředpřed

před

   

 

zdaněnízdaněnízdanění

zdanění

mmm

m

   

 

a a a 

a 

u u u 

u 

společnosti Residenz Hespolečnosti Residenz Hespolečnosti Residenz He

společnosti Residenz He

idenau Projekt GmbH skončilo videnau Projekt GmbH skončilo videnau Projekt GmbH skončilo v

idenau Projekt GmbH skončilo v

   

 

Účetním obdobÚčetním obdobÚčetním obdob

Účetním obdob

í hospodářským výsledkemí hospodářským výsledkemí hospodářským výsledkem

í hospodářským výsledkem

   

 

předběžně předběžně předběžně 

předběžně 

-2 396-2 396-2 396

-2 396

,16 EUR. ,16 EUR. ,16 EUR. 

,16 EUR. 

   

 

4.4.4.

4.

   

 

Stav majetku investiční části Stav majetku investiční části Stav majetku investiční části 

Stav majetku investiční části 

Fondu a skupinyFondu a skupinyFondu a skupiny

Fondu a skupiny

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Hodnota Hodnota Hodnota 

Hodnota 

portportport

port

folia folia folia 

folia 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

meziročně meziročně meziročně 

meziročně 

vzrostvzrostvzrost

vzrost

la la la 

la 

o o o 

o 

222

2

1,89 1,89 1,89 

1,89 

% % % 

% 

(tj. (tj. (tj. 

(tj. 

o o o 

o 

190 190 190 

190 

209 209 209 

209 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč).Kč).Kč).

Kč).

   

 

Nárůst Nárůst Nárůst 

Nárůst 

akakak

ak

tiv tiv tiv 

tiv 

byl byl byl 

byl 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

způsoben způsoben způsoben 

způsoben 

zejména zejména zejména 

zejména 

nárůstem nárůstem nárůstem 

nárůstem 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

o o o 

o 

celkem celkem celkem 

celkem 

140 140 140 

140 

352352352

352

   

 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

což což což 

což 

bylo bylo bylo 

bylo 

způsobeno způsobeno způsobeno 

způsobeno 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zejména zejména zejména 

zejména 

přírůstkem přírůstkem přírůstkem 

přírůstkem 

nových nových nových 

nových 

nemovitostnemovitostnemovitost

nemovitost

í í í 

í 

nabytých nabytých nabytých 

nabytých 

fúzí fúzí fúzí 

fúzí 

od od od 

od 

zanikajíczanikajíczanikajíc

zanikajíc

ích ích ích 

ích 

společností společností společností 

společností 

vvv

v

   

 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

140 140 140 

140 

352 352 352 

352 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč.Kč.Kč.

Kč.

   

 

VzrVzrVzr

Vzr

ostla ostla ostla 

ostla 

také také také 

také 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

pepepe

pe

něžních něžních něžních 

něžních 

prostřeprostřeprostře

prostře

dků ndků ndků n

dků n

a a a 

a 

bankovních bankovních bankovních 

bankovních 

účtech účtech účtech 

účtech 

o o o 

o 

888

8

   

 

232323

23

7 7 7 

7 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

a a a 

a 

hodnota krátkodobých pohledávehodnota krátkodobých pohledávehodnota krátkodobých pohledáve

hodnota krátkodobých pohledáve

k o k o k o 

k o 

2 899 2 899 2 899 

2 899 

tis. Kč. Nově je součástí portfolia Fondu také poskytnutýtis. Kč. Nově je součástí portfolia Fondu také poskytnutýtis. Kč. Nově je součástí portfolia Fondu také poskytnutý

tis. Kč. Nově je součástí portfolia Fondu také poskytnutý

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

úvěr úvěr úvěr 

úvěr 

vvv

v

   

 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

474747

47

 192 tis.  192 tis.  192 tis. 

 192 tis. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

Nárůst Nárůst Nárůst 

Nárůst 

byl byl byl 

byl 

kokoko

ko

mpenzován mpenzován mpenzován 

mpenzován 

snížením snížením snížením 

snížením 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

majetkových majetkových majetkových 

majetkových 

účastí účastí účastí 

účastí 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v v v 

v 

dceřiných dceřiných dceřiných 

dceřiných 

společnostech společnostech společnostech 

společnostech 

o o o 

o 

4 610 tis. 4 610 tis. 4 610 tis. 

4 610 tis. 

KčKčKč

Kč

   

 

a a a 

a 

snížením snížením snížením 

snížením 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

dloudloudlou

dlou

hodobé hodobé hodobé 

hodobé 

pohledávky pohledávky pohledávky 

pohledávky 

o o o 

o 

3 856 tis. 3 856 tis. 3 856 tis. 

3 856 tis. 

Kč.Kč.Kč.

Kč.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Portfolio Portfolio Portfolio 

Portfolio 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

je je je 

je 

financováno financováno financováno 

financováno 

zzz

z

 57,28  57,28  57,28 

 57,28 

% % % 

% 

vlavlavla

vla

stními stními stními 

stními 

zdroji, zdroji, zdroji, 

zdroji, 

z 20,8z 20,8z 20,8

z 20,8

8 % 8 % 8 % 

8 % 

cizími cizími cizími 

cizími 

zdroji zdroji zdroji 

zdroji 

dlouhoddlouhoddlouhod

dlouhod

obými obými obými 

obými 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

(zejména (zejména (zejména 

(zejména 

dlouhodlouhodlouho

dlouho

dobými dobými dobými 

dobými 

úvěry) úvěry) úvěry) 

úvěry) 

a a a 

a 

21,84 % 21,84 % 21,84 % 

21,84 % 

pak pak pak 

pak 

cizími cizími cizími 

cizími 

zdroji zdroji zdroji 

zdroji 

krátkodobýkrátkodobýkrátkodobý

krátkodobý

mi mi mi 

mi 

(zejména (zejména (zejména 

(zejména 

závazzávazzávaz

závaz

ky ky ky 

ky 

z z z 

z 

obchodních vztahů, pobchodních vztahů, pobchodních vztahů, p

obchodních vztahů, p

ůjčkami a ostatními pasivyůjčkami a ostatními pasivyůjčkami a ostatními pasivy

ůjčkami a ostatními pasivy

).).).

).

   

 

   

 

   

 



AKTIVAAKTIVAAKTIVA

AKTIVA

Fond Fond Fond 

Fond 

vykvykvyk

vyk

ázal ázal ázal 

ázal 

v rozvv rozvv rozv

v rozv

aze ke aze ke aze ke 

aze ke 

Dni ocenění Dni ocenění Dni ocenění 

Dni ocenění 

akakak

ak

tiva tiva tiva 

tiva 

v v v 

v 

celkové výši celkové výši celkové výši 

celkové výši 

111

1

 059  059  059 

 059 

050 050 050 

050 

tististis

tis

. . . 

. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

Hlavními Hlavními Hlavními 

Hlavními 

ppp

p

oložkami oložkami oložkami 

oložkami 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

byly z 84,42 % (894 024 tis. byly z 84,42 % (894 024 tis. byly z 84,42 % (894 024 tis. 

byly z 84,42 % (894 024 tis. 

KčKčKč

Kč

) nemovitost) nemovitost) nemovitost

) nemovitost

i držené jako investiční majetek, z i držené jako investiční majetek, z i držené jako investiční majetek, z 

i držené jako investiční majetek, z 

3,43,43,4

3,4

3 % (3 % (3 % (

3 % (

363636

36

 328 tis.  328 tis.  328 tis. 

 328 tis. 

KčKčKč

Kč

) ) ) 

) 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nemovitosti nemovitosti nemovitosti 

nemovitosti 

určené určené určené 

určené 

k k k 

k 

prodeji, prodeji, prodeji, 

prodeji, 

ddd

d

ááá

á

le le le 

le 

z z z 

z 

4,46 4,46 4,46 

4,46 

% % % 

% 

(47 19(47 19(47 19

(47 19

2 tis. 2 tis. 2 tis. 

2 tis. 

Kč) Kč) Kč) 

Kč) 

krátkodobým krátkodobým krátkodobým 

krátkodobým 

ppp

p

oskytnutým oskytnutým oskytnutým 

oskytnutým 

úvěreúvěreúvěre

úvěre

m,m,m,

m,

   

 

z z z 

z 

3,5 % (3,5 % (3,5 % (

3,5 % (

373737

37

   

 

111111111

111

 tis.  tis.  tis. 

 tis. 

Kč) investice do podniků pod Kč) investice do podniků pod Kč) investice do podniků pod 

Kč) investice do podniků pod 

společným vlivem, z společným vlivem, z společným vlivem, z 

společným vlivem, z 

1,84 % (1,84 % (1,84 % (

1,84 % (

191919

19

   

 

505050

50

0 tis. 0 tis. 0 tis. 

0 tis. 

Kč) krátkodobéKč) krátkodobéKč) krátkodobé

Kč) krátkodobé

   

 

pohledávky a z pohledávky a z pohledávky a z 

pohledávky a z 

1,94 1,94 1,94 

1,94 

% (% (% (

% (

202020

20

   

 

565656

56

8 8 8 

8 

tis. Kč) petis. Kč) petis. Kč) pe

tis. Kč) pe

níze na běžných účtech v baníze na běžných účtech v baníze na běžných účtech v ba

níze na běžných účtech v ba

nkách.nkách.nkách.

nkách.

   

 

PASIVAPASIVAPASIVA

PASIVA

Celková Celková Celková 

Celková 

pasiva pasiva pasiva 

pasiva 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

1 059 050 1 059 050 1 059 050 

1 059 050 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

jsou jsou jsou 

jsou 

tvotvotvo

tvo

řena řena řena 

řena 

zejména zejména zejména 

zejména 

čistýčistýčistý

čistý

mi mi mi 

mi 

aktivy aktivy aktivy 

aktivy 

připadajícími připadajícími připadajícími 

připadajícími 

k k k 

k 

investičním investičním investičním 

investičním 

akciím akciím akciím 

akciím 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

606 606 606 

606 

596 tis. 596 tis. 596 tis. 

596 tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

(tj(tj(tj

(tj

. . . 

. 

57,28 57,28 57,28 

57,28 

%), %), %), 

%), 

dale dale dale 

dale 

dlouhodobými dlouhodobými dlouhodobými 

dlouhodobými 

ppp

p

ůjčkami ůjčkami ůjčkami 

ůjčkami 

a a a 

a 

úvěry úvěry úvěry 

úvěry 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

150 121 tis. 150 121 tis. 150 121 tis. 

150 121 tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

(((

(

14,18 %), 14,18 %), 14,18 %), 

14,18 %), 

odloženým odloženým odloženým 

odloženým 

daňovýdaňovýdaňový

daňový

m m m 

m 

závazkezávazkezávazke

závazke

m m m 

m 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

494949

49

 898 t 898 t 898 t

 898 t

is. is. is. 

is. 

Kč (Kč (Kč (

Kč (

4,71 %), 4,71 %), 4,71 %), 

4,71 %), 

dlouhodobými dlouhodobými dlouhodobými 

dlouhodobými 

závazky závazky závazky 

závazky 

z obchz obchz obch

z obch

odních vztahů odních vztahů odních vztahů 

odních vztahů 

ve výši ve výši ve výši 

ve výši 

212121

21

   

 

135 tis. 135 tis. 135 tis. 

135 tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

(2(2(2

(2

   

 

%), %), %), 

%), 

krátkrátkrát

krát

kodobými kodobými kodobými 

kodobými 

závazky z závazky z závazky z 

závazky z 

obchoobchoobcho

obcho

dních dních dních 

dních 

vzvzvz

vz

tahů tahů tahů 

tahů 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

111

1

272727

27

 6 6 6

 6

53 tis. 53 tis. 53 tis. 

53 tis. 

Kč (Kč (Kč (

Kč (

121212

12

,,,

,

050505

05

   

 

%)%)%)

%)

   

 

a krátkodobými zápůjčkama krátkodobými zápůjčkama krátkodobými zápůjčkam

a krátkodobými zápůjčkam

i ve výši i ve výši i ve výši 

i ve výši 

939393

93

   

 

547547547

547

 tis.  tis.  tis. 

 tis. 

KčKčKč

Kč

 ( ( (

 (

8,83 8,83 8,83 

8,83 

%)%)%)

%)

. . . 

. 

CASHFLOWCASHFLOWCASHFLOW

CASHFLOW

Peněžní prostředky ke Dni Peněžní prostředky ke Dni Peněžní prostředky ke Dni 

Peněžní prostředky ke Dni 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

byly o 8 byly o 8 byly o 8 

byly o 8 

232323

23

7 tis7 tis7 tis

7 tis

. Kč . Kč . Kč 

. Kč 

vyššívyššívyšší

vyšší

   

 

oproti minulému účetnímu obdobíoproti minulému účetnímu obdobíoproti minulému účetnímu období

oproti minulému účetnímu období

 z  z  z 

 z 

výše výše výše 

výše 

uvedených důvodůuvedených důvodůuvedených důvodů

uvedených důvodů

. . . 

. 

   

 

   

 

   

 

000

0200200200

200400400400

400600600600

600800800800

8001�0001�0001�000

1�0001�2001�2001�200

1�200

   

 

XII.21XII.21XII.21

XII.21

VI.22VI.22VI.22

VI.22

M
ili

on
y

M
ili

on
y

M
ili

on
y

M
ili

on
y

Struktura Struktura Struktura 

Struktura 

aktivaktivaktiv

aktiv

Daňové�pohledávkyDaňové�pohledávkyDaňové�pohledávky

Daňové�pohledávky

Investice�do�podnikůInvestice�do�podnikůInvestice�do�podniků

Investice�do�podniků

�pod�pod�pod

�pod

společným�vlivemspolečným�vlivemspolečným�vlivem

společným�vlivem

Majetek�určený�k�prodMajetek�určený�k�prodMajetek�určený�k�prod

Majetek�určený�k�prod

ejiejieji

eji

Peníze�a�peněžní�ekvPeníze�a�peněžní�ekvPeníze�a�peněžní�ekv

Peníze�a�peněžní�ekv

ivalentyivalentyivalenty

ivalenty

Časové�rozlišení�aktiČasové�rozlišení�aktiČasové�rozlišení�akti

Časové�rozlišení�akti

vvv

v

Pohledávky�z�obchPohledávky�z�obchPohledávky�z�obch

Pohledávky�z�obch

odních�vztahůodních�vztahůodních�vztahů

odních�vztahů

a�ostatní�aktivaa�ostatní�aktivaa�ostatní�aktiva

a�ostatní�aktiva

000

0
200200200

200
400400400

400
600600600

600
800800800

800
1�0001�0001�000

1�000
1�2001�2001�200

1�200

   

 

XII.20XII.20XII.20

XII.20

VI.21VI.21VI.21

VI.21

M
ili

on
y

M
ili

on
y

M
ili

on
y

M
ili

on
y

Struktura Struktura Struktura 

Struktura 

ppp

p

asivasivasiv

asiv

Daňové�závazkyDaňové�závazkyDaňové�závazky

Daňové�závazky

Časové�rozlišení�pasivČasové�rozlišení�pasivČasové�rozlišení�pasiv

Časové�rozlišení�pasiv

Závazky�z�obchodních�Závazky�z�obchodních�Závazky�z�obchodních�

Závazky�z�obchodních�

vztahů�avztahů�avztahů�a

vztahů�a

ostatní�pasiva�kr.ostatní�pasiva�kr.ostatní�pasiva�kr.

ostatní�pasiva�kr.

Krátkodobé�půjčKrátkodobé�půjčKrátkodobé�půjč

Krátkodobé�půjč

ky�a�úvěryky�a�úvěryky�a�úvěry

ky�a�úvěry

Čistá�aktiva�připadajícČistá�aktiva�připadajícČistá�aktiva�připadajíc

Čistá�aktiva�připadajíc

í�kí�kí�k

í�k

investičním�akciíminvestičním�akciíminvestičním�akciím

investičním�akciím

Závazky�z�obchodních�Závazky�z�obchodních�Závazky�z�obchodních�

Závazky�z�obchodních�

vztahů�avztahů�avztahů�a

vztahů�a

ostatní�pasiva�dl.ostatní�pasiva�dl.ostatní�pasiva�dl.

ostatní�pasiva�dl.



5.5.5.

5.

   

 

Stav majetku neinvestStav majetku neinvestStav majetku neinvest

Stav majetku neinvest

iční části iční části iční části 

iční části 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

AKTIVAAKTIVAAKTIVA

AKTIVA

Fond Fond Fond 

Fond 

vykázal vykázal vykázal 

vykázal 

v v v 

v 

rozvaze rozvaze rozvaze 

rozvaze 

ke ke ke 

ke 

Dni Dni Dni 

Dni 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

v v v 

v 

celkovécelkovécelkové

celkové

   

 

výši výši výši 

výši 

1 1 1 

1 

077077077

077

   

 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

Ta Ta Ta 

Ta 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

tvořena tvořena tvořena 

tvořena 

předevšípředevšípředevší

předevší

m m m 

m 

penězi apenězi apenězi a

penězi a

   

 

peněžními ekvivapeněžními ekvivapeněžními ekviva

peněžními ekviva

lenty.lenty.lenty.

lenty.

   

 

PASIVAPASIVAPASIVA

PASIVA

Celková pasivCelková pasivCelková pasiv

Celková pasiv

a Fondu a Fondu a Fondu 

a Fondu 

ke Dni ke Dni ke Dni 

ke Dni 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

ve výšve výšve výš

ve výš

i i i 

i 

1 1 1 

1 

077077077

077

   

 

tis. Kč tis. Kč tis. Kč 

tis. Kč 

jsou tvořenjsou tvořenjsou tvořen

jsou tvořen

a zejména a zejména a zejména 

a zejména 

zzz

z

ákladním ákladním ákladním 

ákladním 

kapitálemkapitálemkapitálem

kapitálem

   

 

   

 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

2 2 2 

2 

000000000

000

   

 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

snížesnížesníže

sníže

ným ným ným 

ným 

o o o 

o 

ztrátu ztrátu ztrátu 

ztrátu 

zzz

z

   

 

minulých minulých minulých 

minulých 

obdobobdobobdob

obdob

í í í 

í 

ve ve ve 

ve 

239239239

239

 tis.  tis.  tis. 

 tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

a a a 

a 

závazky závazky závazky 

závazky 

vůčvůčvůč

vůč

i i i 

i 

investiční investiční investiční 

investiční 

části Fondu ve výši 684části Fondu ve výši 684části Fondu ve výši 684

části Fondu ve výši 684

   

 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč.Kč.Kč.

Kč.

   

 

6.6.6.

6.

   

 

Podstatné Podstatné Podstatné 

Podstatné 

investice investice investice 

investice 

Podstatné investice FoPodstatné investice FoPodstatné investice Fo

Podstatné investice Fo

ndu jsou uvedeny vndu jsou uvedeny vndu jsou uvedeny v

ndu jsou uvedeny v

   

 

bbb

b

odě 2. Činnost Fondu a sodě 2. Činnost Fondu a sodě 2. Činnost Fondu a s

odě 2. Činnost Fondu a s

kupiny v účetním obdobkupiny v účetním obdobkupiny v účetním obdob

kupiny v účetním obdob

ííí

í

...

.

   

 

7.7.7.

7.

   

 

Regulační prostředíRegulační prostředíRegulační prostředí

Regulační prostředí

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

ininin

in

vestičním vestičním vestičním 

vestičním 

fondem fondem fondem 

fondem 

kvalifikovaných kvalifikovaných kvalifikovaných 

kvalifikovaných 

investorů, investorů, investorů, 

investorů, 

jejeje

je

hož hož hož 

hož 

podnikání podnikání podnikání 

podnikání 

je je je 

je 

regulováno regulováno regulováno 

regulováno 

zezeze

ze

jména jména jména 

jména 

zákonem č.zákonem č.zákonem č.

zákonem č.

   

 

240/2013 Sb., o in240/2013 Sb., o in240/2013 Sb., o in

240/2013 Sb., o in

vestičnvestičnvestičn

vestičn

ích společnostech a investičních fondech, ve zněníích společnostech a investičních fondech, ve zněníích společnostech a investičních fondech, ve znění

ích společnostech a investičních fondech, ve znění

 pozdějších pozdějších pozdějších

 pozdějších

   

 

předpisů předpisů předpisů 

předpisů 

(dále (dále (dále 

(dále 

také také také 

také 

„ZISIF“) „ZISIF“) „ZISIF“) 

„ZISIF“) 

a a a 

a 

dalšími dalšími dalšími 

dalšími 

právprávpráv

práv

ními ními ními 

ními 

předpispředpispředpis

předpis

y. y. y. 

y. 

VVV

V

   

 

roce roce roce 

roce 

2021 2021 2021 

2021 

nedošlo nedošlo nedošlo 

nedošlo 

kkk

k

   

 

žádným žádným žádným 

žádným 

novelizacímnovelizacímnovelizacím

novelizacím

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ZISIF. ZISIF. ZISIF. 

ZISIF. 

Od Od Od 

Od 

1. 1. 1. 

1. 

1. 1. 1. 

1. 

2021 2021 2021 

2021 

je je je 

je 

účinná účinná účinná 

účinná 

novela novela novela 

novela 

zákzákzák

zák

ona ona ona 

ona 

č. č. č. 

č. 

33/2020 33/2020 33/2020 

33/2020 

Sb., Sb., Sb., 

Sb., 

kterou kterou kterou 

kterou 

sss

s

e e e 

e 

mění mění mění 

mění 

zzz

z

ákon ákon ákon 

ákon 

č. č. č. 

č. 

90/2012 90/2012 90/2012 

90/2012 

Sb., Sb., Sb., 

Sb., 

o o o 

o 

obobob

ob

chodních chodních chodních 

chodních 

sss

s

polečnostech polečnostech polečnostech 

polečnostech 

a a a 

a 

družstvech družstvech družstvech 

družstvech 

(zákon (zákon (zákon 

(zákon 

ooo

o

   

 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

korporakorporakorpora

korpora

cích, cích, cích, 

cích, 

dále dále dále 

dále 

také také také 

také 

„ZOK“), „ZOK“), „ZOK“), 

„ZOK“), 

ve ve ve 

ve 

znění zákona č.znění zákona č.znění zákona č.

znění zákona č.

   

 

458/2016 458/2016 458/2016 

458/2016 

Sb., a další související záSb., a další související záSb., a další související zá

Sb., a další související zá

kony, ve znění pozdějších přkony, ve znění pozdějších přkony, ve znění pozdějších př

kony, ve znění pozdějších př

edpisů.edpisů.edpisů.

edpisů.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

podléhá podléhá podléhá 

podléhá 

regulaci regulaci regulaci 

regulaci 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

jako jako jako 

jako 

integrovaného integrovaného integrovaného 

integrovaného 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

dohledu dohledu dohledu 

dohledu 

nad nad nad 

nad 

finančnífinančnífinanční

finanční

m m m 

m 

trhetrhetrhe

trhe

m m m 

m 

v v v 

v 

České České České 

České 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

republice. republice. republice. 

republice. 

ČČČ

Č

NB NB NB 

NB 

vykonává vykonává vykonává 

vykonává 

dohled dohled dohled 

dohled 

a a a 

a 

zajišťuje zajišťuje zajišťuje 

zajišťuje 

zejména zejména zejména 

zejména 

lll

l

icenční, icenční, icenční, 

icenční, 

schvalovací schvalovací schvalovací 

schvalovací 

a a a 

a 

popopo

po

volovací volovací volovací 

volovací 

činnosti, činnosti, činnosti, 

činnosti, 

ukládání ukládání ukládání 

ukládání 

sankcí, sankcí, sankcí, 

sankcí, 

stastasta

sta

novování novování novování 

novování 

opatření opatření opatření 

opatření 

k k k 

k 

nápravěnápravěnápravě

nápravě

   

 

zjištězjištězjiště

zjiště

ných ných ných 

ných 

nedostatků. nedostatků. nedostatků. 

nedostatků. 

V V V 

V 

oblasti oblasti oblasti 

oblasti 

regulace regulace regulace 

regulace 

se se se 

se 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

   

 

   

 

   

 

   

 

podílí podílí podílí 

podílí 

na na na 

na 

přípravě přípravě přípravě 

přípravě 

řady řady řady 

řady 

vývývý

vý

znamných znamných znamných 

znamných 

právních právních právních 

právních 

předpředpřed

před

pisů pisů pisů 

pisů 

týkajících týkajících týkajících 

týkajících 

se se se 

se 

tuzemského tuzemského tuzemského 

tuzemského 

finančnfinančnfinančn

finančn

ího ího ího 

ího 

trhu. trhu. trhu. 

trhu. 

Výkon dohledVýkon dohledVýkon dohled

Výkon dohled

u nad u nad u nad 

u nad 

investičními spinvestičními spinvestičními sp

investičními sp

olečnostmi a olečnostmi a olečnostmi a 

olečnostmi a 

fondy fondy fondy 

fondy 

se se se 

se 

zaměřuje zejména zaměřuje zejména zaměřuje zejména 

zaměřuje zejména 

na na na 

na 

fondy sfondy sfondy s

fondy s

   

 

potenciálně potenciálně potenciálně 

potenciálně 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

významným významným významným 

významným 

syssyssys

sys

témovým témovým témovým 

témovým 

dopadopadopa

dopa

dem. dem. dem. 

dem. 

Kontrolní Kontrolní Kontrolní 

Kontrolní 

činnost činnost činnost 

činnost 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

je je je 

je 

soustřesoustřesoustře

soustře

děna děna děna 

děna 

do do do 

do 

oblastí oblastí oblastí 

oblastí 

dodržování dodržování dodržování 

dodržování 

pravidel odborné péčepravidel odborné péčepravidel odborné péče

pravidel odborné péče

 při správě fondů a n při správě fondů a n při správě fondů a n

 při správě fondů a n

astavení řídicích a kontrolních sastavení řídicích a kontrolních sastavení řídicích a kontrolních s

astavení řídicích a kontrolních s

ystémů.ystémů.ystémů.

ystémů.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

dále dále dále 

dále 

uvádí, uvádí, uvádí, 

uvádí, 

že že že 

že 

neeviduje neeviduje neeviduje 

neeviduje 

vládní, vládní, vládní, 

vládní, 

hospodářskohospodářskohospodářsko

hospodářsko

u, u, u, 

u, 

fiskální, fiskální, fiskální, 

fiskální, 

mmm

m

ěnovou ěnovou ěnovou 

ěnovou 

či či či 

či 

obobob

ob

ecnou ecnou ecnou 

ecnou 

politiku politiku politiku 

politiku 

nebo nebo nebo 

nebo 

faktory, které významně faktory, které významně faktory, které významně 

faktory, které významně 

ovlivnily nebo by mohly přovlivnily nebo by mohly přovlivnily nebo by mohly př

ovlivnily nebo by mohly př

ímo či nepřímo ovlivnit samotímo či nepřímo ovlivnit samotímo či nepřímo ovlivnit samot

ímo či nepřímo ovlivnit samot

ný provoz Fondu.ný provoz Fondu.ný provoz Fondu.

ný provoz Fondu.

   

 

8.8.8.

8.

   

 

Výhled na následující obdobíVýhled na následující obdobíVýhled na následující období

Výhled na následující období

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Z Z Z 

Z 

hlediska hlediska hlediska 

hlediska 

významvýznamvýznam

význam

nějších nějších nějších 

nějších 

investičních investičních investičních 

investičních 

událostí událostí událostí 

událostí 

bude bude bude 

bude 

Fond Fond Fond 

Fond 

usilovat usilovat usilovat 

usilovat 

o o o 

o 

dokončení dokončení dokončení 

dokončení 

stavby stavby stavby 

stavby 

polyfunkčního polyfunkčního polyfunkčního 

polyfunkčního 

domu domu domu 

domu 

v v v 

v 

k.k.k.

k.

ú. ú. ú. 

ú. 

Libeň. Budou Libeň. Budou Libeň. Budou 

Libeň. Budou 

pokračovat pokračovat pokračovat 

pokračovat 

práce npráce npráce n

práce n

a a a 

a 

prprpr

pr

ojektu ojektu ojektu 

ojektu 

rrr

r

ozvoje ozvoje ozvoje 

ozvoje 

nové částinové částinové části

nové části

 území  území  území 

 území 

Kbely Kbely Kbely 

Kbely 

II a přípravě výstavby dvou II a přípravě výstavby dvou II a přípravě výstavby dvou 

II a přípravě výstavby dvou 

objektů vobjektů vobjektů v

objektů v

   

 

areálu areálu areálu 

areálu 

Kbely. Kbely. Kbely. 

Kbely. 

   

 

S S S 

S 

ohledem ohledem ohledem 

ohledem 

na na na 

na 

nově nově nově 

nově 

nabyté nabyté nabyté 

nabyté 

akvizice akvizice akvizice 

akvizice 

z z z 

z 

minulého minulého minulého 

minulého 

účetního účetního účetního 

účetního 

období, období, období, 

období, 

vedení vedení vedení 

vedení 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

rozhodlo rozhodlo rozhodlo 

rozhodlo 

o o o 

o 

prodeji prodeji prodeji 

prodeji 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

projektu projektu projektu 

projektu 

výstavby výstavby výstavby 

výstavby 

polyfunkčního polyfunkčního polyfunkčního 

polyfunkčního 

domu domu domu 

domu 

SO SO SO 

SO 

01 01 01 

01 

a a a 

a 

tomu tomu tomu 

tomu 

přilehlých přilehlých přilehlých 

přilehlých 

popopo

po

zezeze

ze

mků. mků. mků. 

mků. 

Finanční Finanční Finanční 

Finanční 

prostředky prostředky prostředky 

prostředky 

z z z 

z 

prodeje prodeje prodeje 

prodeje 

Fond plánuje Fond plánuje Fond plánuje 

Fond plánuje 

invesinvesinves

inves

tovat do tovat do tovat do 

tovat do 

dokončení dokončení dokončení 

dokončení 

výstavby výstavby výstavby 

výstavby 

polyfunkčpolyfunkčpolyfunkč

polyfunkč

ního doního doního do

ního do

mu v mu v mu v 

mu v 

Libni Libni Libni 

Libni 

a a a 

a 

do projekdo projekdo projek

do projek

tu vtu vtu v

tu v

   

 

Německu. Německu. Německu. 

Německu. 

Dále FonDále FonDále Fon

Dále Fon

d zvažd zvažd zvaž

d zvaž

uje uje uje 

uje 

část finančnícčást finančnícčást finančníc

část finančníc

h prostřh prostřh prostř

h prostř

edků poedků poedků po

edků po

užít na užít na užít na 

užít na 

ponížení ponížení ponížení 

ponížení 

dlouhodobých dlouhodobých dlouhodobých 

dlouhodobých 

závazkzávazkzávazk

závazk

ů ů ů 

ů 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

Fond Fond Fond 

Fond 

i v i v i v 

i v 

bububu

bu

doucnosti doucnosti doucnosti 

doucnosti 

hodlá hodlá hodlá 

hodlá 

nabízet nabízet nabízet 

nabízet 

investiční investiční investiční 

investiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

novým novým novým 

novým 

investorům investorům investorům 

investorům 

a a a 

a 

realizovat realizovat realizovat 

realizovat 

obchodyobchodyobchody

obchody

   

 

prostřednictvím Burzy cenprostřednictvím Burzy cenprostřednictvím Burzy cen

prostřednictvím Burzy cen

ných papírů Pných papírů Pných papírů P

ných papírů P

rarara

ra

ha, a.s. ha, a.s. ha, a.s. 

ha, a.s. 

Komentář k situaci vKomentář k situaci vKomentář k situaci v

Komentář k situaci v

yvolanou pandemií viyvolanou pandemií viyvolanou pandemií vi

yvolanou pandemií vi

ru Covid ru Covid ru Covid 

ru Covid 

–––

–

   

 

19 a ke geopolitickému vývoj19 a ke geopolitickému vývoj19 a ke geopolitickému vývoj

19 a ke geopolitickému vývoj

iii

i

. . . 

. 

Vzhledem k fixním výkupním cenám, které mVzhledem k fixním výkupním cenám, které mVzhledem k fixním výkupním cenám, které m

Vzhledem k fixním výkupním cenám, které m

ají portfoliové společnosti státem garantovány nedošloají portfoliové společnosti státem garantovány nedošloají portfoliové společnosti státem garantovány nedošlo

ají portfoliové společnosti státem garantovány nedošlo

   

 

k k k 

k 

žádnému žádnému žádnému 

žádnému 

poklesu v poklesu v poklesu v 

poklesu v 

tržbách oproti tržbách oproti tržbách oproti 

tržbách oproti 

ppp

p

lánům. lánům. lánům. 

lánům. 

Fond nFond nFond n

Fond n

eustále sleduje eustále sleduje eustále sleduje 

eustále sleduje 

lelele

le

gislativní gislativní gislativní 

gislativní 

vývoj ve vývoj ve vývoj ve 

vývoj ve 

věci případné věci případné věci případné 

věci případné 



úpravy úpravy úpravy 

úpravy 

garantovanýgarantovanýgarantovaný

garantovaný

ch ch ch 

ch 

výkupních výkupních výkupních 

výkupních 

cen, cen, cen, 

cen, 

avšak avšak avšak 

avšak 

do do do 

do 

termínu termínu termínu 

termínu 

vyvyvy

vy

pracování pracování pracování 

pracování 

výročnvýročnvýročn

výročn

í í í 

í 

zprávy zprávy zprávy 

zprávy 

nebylo nebylo nebylo 

nebylo 

vydávydávydá

vydá

no no no 

no 

žádné vládní rozhodnutí, kžádné vládní rozhodnutí, kžádné vládní rozhodnutí, k

žádné vládní rozhodnutí, k

teré by tyto výkupní ceny uprateré by tyto výkupní ceny uprateré by tyto výkupní ceny upra

teré by tyto výkupní ceny upra

vovalo. vovalo. vovalo. 

vovalo. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

nepožádal nepožádal nepožádal 

nepožádal 

o o o 

o 

veřejnou veřejnou veřejnou 

veřejnou 

podporu podporu podporu 

podporu 

v v v 

v 

souvislosti souvislosti souvislosti 

souvislosti 

se se se 

se 

zmzmzm

zm

írněním írněním írněním 

írněním 

dododo

do

padu padu padu 

padu 

COVID-COVID-COVID-

COVID-

19. 19. 19. 

19. 

Fond Fond Fond 

Fond 

nepřnepřnepř

nepř

ijal ijal ijal 

ijal 

žádná opatření vžádná opatření vžádná opatření v

žádná opatření v

   

 

souvislosti se zmírněním dopadu COVIDsouvislosti se zmírněním dopadu COVIDsouvislosti se zmírněním dopadu COVID

souvislosti se zmírněním dopadu COVID

---

-

19, jelikož ve společnostech ve vlastnictví 19, jelikož ve společnostech ve vlastnictví 19, jelikož ve společnostech ve vlastnictví 

19, jelikož ve společnostech ve vlastnictví 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

nedošlo nedošlo nedošlo 

nedošlo 

k k k 

k 

žádžádžád

žád

némnémném

ném

u u u 

u 

přerušením přerušením přerušením 

přerušením 

výroby výroby výroby 

výroby 

ananan

an

i i i 

i 

poklesu poklesu poklesu 

poklesu 

likvidity. likvidity. likvidity. 

likvidity. 

Fond Fond Fond 

Fond 

nehodlá nehodlá nehodlá 

nehodlá 

v v v 

v 

souvislosti souvislosti souvislosti 

souvislosti 

s s s 

s 

COVID-COVID-COVID-

COVID-

19 měnit své cíle a19 měnit své cíle a19 měnit své cíle a

19 měnit své cíle a

ni investni investni invest

ni invest

iční strategii. iční strategii. iční strategii. 

iční strategii. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Z Z Z 

Z 

hlediska hlediska hlediska 

hlediska 

akvakvakv

akv

izičních izičních izičních 

izičních 

příležitostpříležitostpříležitost

příležitost

í í í 

í 

Fond Fond Fond 

Fond 

prozprozproz

proz

atím atím atím 

atím 

nepozoruje nepozoruje nepozoruje 

nepozoruje 

výrazné výrazné výrazné 

výrazné 

změny změny změny 

změny 

cen cen cen 

cen 

energetických energetických energetických 

energetických 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

společností, společností, společností, 

společností, 

ale ale ale 

ale 

je je je 

je 

připraven připraven připraven 

připraven 

využít využít využít 

využít 

případný případný případný 

případný 

poklepoklepokle

pokle

s s s 

s 

cen cen cen 

cen 

kkk

k

   

 

případné případné případné 

případné 

akvizici akvizici akvizici 

akvizici 

a a a 

a 

rozšíření rozšíření rozšíření 

rozšíření 

svého svého svého 

svého 

portfolia.portfolia.portfolia.

portfolia.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

pečlivě pečlivě pečlivě 

pečlivě 

sss

s

leduje leduje leduje 

leduje 

geopolitický geopolitický geopolitický 

geopolitický 

vývoj vývoj vývoj 

vývoj 

v souvislosti v souvislosti v souvislosti 

v souvislosti 

s s s 

s 

konfliktem konfliktem konfliktem 

konfliktem 

na na na 

na 

Ukrajině. Ukrajině. Ukrajině. 

Ukrajině. 

Již Již Již 

Již 

během během během 

během 

prvního prvního prvního 

prvního 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

kvartálu kvartálu kvartálu 

kvartálu 

jsjsjs

js

me me me 

me 

zaznamenazaznamenazaznamena

zaznamena

li li li 

li 

významné významné významné 

významné 

zvýšení zvýšení zvýšení 

zvýšení 

zájmu zájmu zájmu 

zájmu 

odborné odborné odborné 

odborné 

i i i 

i 

laické laické laické 

laické 

veřejnosti veřejnosti veřejnosti 

veřejnosti 

o o o 

o 

problematiku problematiku problematiku 

problematiku 

obnovitelných zdrojů jako obnovitelných zdrojů jako obnovitelných zdrojů jako 

obnovitelných zdrojů jako 

alternativy pro uhlí a plyalternativy pro uhlí a plyalternativy pro uhlí a ply

alternativy pro uhlí a ply

n. n. n. 

n. 

   

 

Prohlášení o udržitelProhlášení o udržitelProhlášení o udržitel

Prohlášení o udržitel

nosti dle nařízení EU nosti dle nařízení EU nosti dle nařízení EU 

nosti dle nařízení EU 

2019/202019/202019/20

2019/20

88 88 88 

88 

(SFDR) (SFDR) (SFDR) 

(SFDR) 

Prohlášení o nezohledňovProhlášení o nezohledňovProhlášení o nezohledňov

Prohlášení o nezohledňov

ání kritérii pro udržitelné inání kritérii pro udržitelné inání kritérii pro udržitelné in

ání kritérii pro udržitelné in

vestování dle článku 7 nařívestování dle článku 7 nařívestování dle článku 7 naří

vestování dle článku 7 naří

zení EU 2020/852zení EU 2020/852zení EU 2020/852

zení EU 2020/852

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Podkladové Podkladové Podkladové 

Podkladové 

investice investice investice 

investice 

tohoto tohoto tohoto 

tohoto 

finančfinančfinanč

finanč

ního ního ního 

ního 

produktu produktu produktu 

produktu 

nezohnezohnezoh

nezoh

ledňují ledňují ledňují 

ledňují 

kritéria kritéria kritéria 

kritéria 

EU EU EU 

EU 

ppp

p

ro ro ro 

ro 

environmentálně environmentálně environmentálně 

environmentálně 

udržitelné hospodářské čiudržitelné hospodářské čiudržitelné hospodářské či

udržitelné hospodářské či

nnosti.nnosti.nnosti.

nnosti.

   

 

Informace Informace Informace 

Informace 

o o o 

o 

politikáchpolitikáchpolitikách

politikách

   

 

začleňování začleňování začleňování 

začleňování 

rizik týrizik týrizik tý

rizik tý

kajících se kajících se kajících se 

kajících se 

udržitelnudržitelnudržiteln

udržiteln

osti osti osti 

osti 

do investičního do investičního do investičního 

do investičního 

rozhodování rozhodování rozhodování 

rozhodování 

podle článku 6 SFDRpodle článku 6 SFDRpodle článku 6 SFDR

podle článku 6 SFDR

   

 

1)1)1)

1)

   

 

Rizikem Rizikem Rizikem 

Rizikem 

týkajícím týkajícím týkajícím 

týkajícím 

sss

s

e e e 

e 

udržitelnudržitelnudržiteln

udržiteln

osti osti osti 

osti 

je je je 

je 

událudáludál

udál

ost ost ost 

ost 

nebo nebo nebo 

nebo 

sss

s

ituace ituace ituace 

ituace 

v v v 

v 

environmentální environmentální environmentální 

environmentální 

nebo nebo nebo 

nebo 

sss

s

ociální ociální ociální 

ociální 

oblasti oblasti oblasti 

oblasti 

nebo nebo nebo 

nebo 

v v v 

v 

obloblobl

obl

asti asti asti 

asti 

správy správy správy 

správy 

a a a 

a 

řízení, řízení, řízení, 

řízení, 

která která která 

která 

by by by 

by 

v v v 

v 

případě, případě, případě, 

případě, 

že že že 

že 

by by by 

by 

nastala, nastala, nastala, 

nastala, 

mohmohmoh

moh

la la la 

la 

mít mít mít 

mít 

skutečný skutečný skutečný 

skutečný 

nebo možný významný nenebo možný významný nenebo možný významný ne

nebo možný významný ne

příznivý dopad na hodnpříznivý dopad na hodnpříznivý dopad na hodn

příznivý dopad na hodn

otu investice.otu investice.otu investice.

otu investice.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

2)2)2)

2)

   

 

Vzhledem Vzhledem Vzhledem 

Vzhledem 

k k k 

k 

obchodnímu obchodnímu obchodnímu 

obchodnímu 

modemodemode

mode

lu lu lu 

lu 

Společnosti Společnosti Společnosti 

Společnosti 

a a a 

a 

růzrůzrůz

růz

norodosti norodosti norodosti 

norodosti 

možmožmož

mož

ných ných ných 

ných 

rizik rizik rizik 

rizik 

týkajících týkajících týkajících 

týkajících 

sesese

se

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

udržitelnosti udržitelnosti udržitelnosti 

udržitelnosti 

postupuje postupuje postupuje 

postupuje 

Společnost Společnost Společnost 

Společnost 

vvv

v

   

 

rámci rámci rámci 

rámci 

jejich jejich jejich 

jejich 

identifikace identifikace identifikace 

identifikace 

vvv

v

   

 

sososo

so

uladu uladu uladu 

uladu 

sss

s

e e e 

e 

zászászás

zás

adou adou adou 

adou 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ppp

p

roporcionality roporcionality roporcionality 

roporcionality 

a a a 

a 

zohledňuje zohledňuje zohledňuje 

zohledňuje 

pouze pouze pouze 

pouze 

ta ta ta 

ta 

rizika, rizika, rizika, 

rizika, 

která která která 

která 

mohou mohou mohou 

mohou 

mít mít mít 

mít 

vvv

v

   

 

krátkkrátkkrátk

krátk

odobém odobém odobém 

odobém 

čičiči

či

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

střednědobém střednědobém střednědobém 

střednědobém 

horizontuhorizontuhorizontu

horizontu

   

 

významný významný významný 

významný 

nepříznivý nepříznivý nepříznivý 

nepříznivý 

dopad dopad dopad 

dopad 

na na na 

na 

hhh

h

odnotu odnotu odnotu 

odnotu 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

vvv

v

   

 

portfoliích portfoliích portfoliích 

portfoliích 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

obhospodařovanýcobhospodařovanýcobhospodařovanýc

obhospodařovanýc

h h h 

h 

fondů fondů fondů 

fondů 

a a a 

a 

Společnost. Společnost. Společnost. 

Společnost. 

VVV

V

   

 

rámrámrám

rám

ci ci ci 

ci 

jednotlivých jednotlivých jednotlivých 

jednotlivých 

oblastí oblastí oblastí 

oblastí 

udržitelnosti udržitelnosti udržitelnosti 

udržitelnosti 

Společnost identifikovaSpolečnost identifikovaSpolečnost identifikova

Společnost identifikova

la především následující typyla především následující typyla především následující typy

la především následující typy

 souvisejících rizik:  souvisejících rizik:  souvisejících rizik: 

 souvisejících rizik: 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

a)a)a)

a)

   

 

Enviromentální Enviromentální Enviromentální 

Enviromentální 

rizika rizika rizika 

rizika 

–––

–

   

 

riziko riziko riziko 

riziko 

související související související 

související 

sss

s

   

 

klimatickou klimatickou klimatickou 

klimatickou 

změnou, změnou, změnou, 

změnou, 

riziko riziko riziko 

riziko 

související související související 

související 

s s s 

s 

přechodem na cirkulárnpřechodem na cirkulárnpřechodem na cirkulárn

přechodem na cirkulárn

í ekonomiku, riziko nezohleí ekonomiku, riziko nezohleí ekonomiku, riziko nezohle

í ekonomiku, riziko nezohle

dňování kritérii udržitelnosdňování kritérii udržitelnosdňování kritérii udržitelnos

dňování kritérii udržitelnos

tititi

ti

; ; ; 

; 

b)b)b)

b)

   

 

Sociální Sociální Sociální 

Sociální 

rizika rizika rizika 

rizika 

–––

–

   

 

riziko riziko riziko 

riziko 

neganeganega

nega

ttt

t

ivního ivního ivního 

ivního 

dopadu dopadu dopadu 

dopadu 

na na na 

na 

dodržovándodržovándodržován

dodržován

í í í 

í 

lidských lidských lidských 

lidských 

práv, práv, práv, 

práv, 

rrr

r

iziko iziko iziko 

iziko 

korupce korupce korupce 

korupce 

a a a 

a 

úplatkářství;úplatkářství;úplatkářství;

úplatkářství;

   

 

c)c)c)

c)

   

 

Rizika Rizika Rizika 

Rizika 

řízení řízení řízení 

řízení 

a a a 

a 

sss

s

právy právy právy 

právy 

–––

–

   

 

rrr

r

iziko iziko iziko 

iziko 

corporate corporate corporate 

corporate 

governance, governance, governance, 

governance, 

riziko riziko riziko 

riziko 

nedostanedostanedosta

nedosta

tečného tečného tečného 

tečného 

řízení řízení řízení 

řízení 

rizik, rizik, rizik, 

rizik, 

riziko nerovného a neprůriziko nerovného a neprůriziko nerovného a neprů

riziko nerovného a neprů

hledného odměňování zaměhledného odměňování zaměhledného odměňování zamě

hledného odměňování zamě

stnanců a managementu; stnanců a managementu; stnanců a managementu; 

stnanců a managementu; 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

3)3)3)

3)

   

 

Kromě Kromě Kromě 

Kromě 

výše výše výše 

výše 

uvedenýchuvedenýchuvedených

uvedených

   

 

ooo

o

becných becných becných 

becných 

rrr

r

izik izik izik 

izik 

týkajících týkajících týkajících 

týkajících 

se se se 

se 

udržitelnosti udržitelnosti udržitelnosti 

udržitelnosti 

Společnost Společnost Společnost 

Společnost 

zohledňuje zohledňuje zohledňuje 

zohledňuje 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

specifická specifická specifická 

specifická 

ririri

ri

zika zika zika 

zika 

souvsouvsouv

souv

isející isející isející 

isející 

sss

s

   

 

udržitelností udržitelností udržitelností 

udržitelností 

vztahující vztahující vztahující 

vztahující 

se se se 

se 

ke ke ke 

ke 

specifickým specifickým specifickým 

specifickým 

třídám třídám třídám 

třídám 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v v v 

v 

portfoliích portfoliích portfoliích 

portfoliích 

jednotlivýchjednotlivýchjednotlivých

jednotlivých

   

 

Společností Společností Společností 

Společností 

obhospodařovanýobhospodařovanýobhospodařovaný

obhospodařovaný

ch ch ch 

ch 

fondů. fondů. fondů. 

fondů. 

Informace Informace Informace 

Informace 

o o o 

o 

takto takto takto 

takto 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zohledňovaných zohledňovaných zohledňovaných 

zohledňovaných 

specispecispeci

speci

fických fických fických 

fických 

rizicích rizicích rizicích 

rizicích 

souvisejícícsouvisejícícsouvisejícíc

souvisejícíc

h h h 

h 

sss

s

   

 

udržitelností udržitelností udržitelností 

udržitelností 

jsou jsou jsou 

jsou 

vždy vždy vždy 

vždy 

uvedeny uvedeny uvedeny 

uvedeny 

veveve

ve

   

 

statutu daného fondu. statutu daného fondu. statutu daného fondu. 

statutu daného fondu. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

4)4)4)

4)

   

 

Jednotlivá Jednotlivá Jednotlivá 

Jednotlivá 

rizika rizika rizika 

rizika 

udržudržudrž

udrž

itelnosti itelnosti itelnosti 

itelnosti 

jsou jsou jsou 

jsou 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

interní interní interní 

interní 

metodiky metodiky metodiky 

metodiky 

zohledňována zohledňována zohledňována 

zohledňována 

při při při 

při 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nastavování nastavování nastavování 

nastavování 

iii

i

nvestičních nvestičních nvestičních 

nvestičních 

limitů limitů limitů 

limitů 

u u u 

u 

jednotlivých jednotlivých jednotlivých 

jednotlivých 

fondů fondů fondů 

fondů 

a a a 

a 

jejich jejich jejich 

jejich 

investičních investičních investičních 

investičních 

stratestratestrate

strate

gií gií gií 

gií 

a a a 

a 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

plánů plánů plánů 

plánů 

a a a 

a 

vvv

v

   

 

rámci rámci rámci 

rámci 

řízení řízení řízení 

řízení 

rizika rizika rizika 

rizika 

investičního investičního investičního 

investičního 

procesu procesu procesu 

procesu 

a a a 

a 

následného následného následného 

následného 

monitoringmonitoringmonitoring

monitoring

u u u 

u 

jednotlivých investic. jednotlivých investic. jednotlivých investic. 

jednotlivých investic. 

   

 



Profil Fondu aProfil Fondu aProfil Fondu a

Profil Fondu a

 skupiny skupiny skupiny

 skupiny

   

 

1.1.1.

1.

   

 

Základní údaje oZákladní údaje oZákladní údaje o

Základní údaje o

 Fondu  Fondu  Fondu 

 Fondu 

Název:Název:Název:

Název:

   

 

   

 

Obchodní firma: Obchodní firma: Obchodní firma: 

Obchodní firma: 

   

 

Maloja Investment SICAV Maloja Investment SICAV Maloja Investment SICAV 

Maloja Investment SICAV 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

Identifikační údaje:Identifikační údaje:Identifikační údaje:

Identifikační údaje:

   

 

   

 

IČO: IČO: IČO: 

IČO: 

   

 

052 59 797 052 59 797 052 59 797 

052 59 797 

   

 

LEI: LEI: LEI: 

LEI: 

315700MFAEFLE9TCL620315700MFAEFLE9TCL620315700MFAEFLE9TCL620

315700MFAEFLE9TCL620

   

 

Sídlo:Sídlo:Sídlo:

Sídlo:

   

 

   

 

Ulice: Ulice: Ulice: 

Ulice: 

Mladoboleslavská 1108Mladoboleslavská 1108Mladoboleslavská 1108

Mladoboleslavská 1108

   

 

   

 

Obec: Obec: Obec: 

Obec: 

Praha 9, KbelyPraha 9, KbelyPraha 9, Kbely

Praha 9, Kbely

   

 

   

 

PSČ: PSČ: PSČ: 

PSČ: 

   

 

197 00 197 00 197 00 

197 00 

Vznik:Vznik:Vznik:

Vznik:

Fond Fond Fond 

Fond 

byl byl byl 

byl 

založen založen založen 

založen 

vvv

v

   

 

souladu souladu souladu 

souladu 

se se se 

se 

ZOK ZOK ZOK 

ZOK 

a a a 

a 

ZISIZISIZISI

ZISI

F F F 

F 

na na na 

na 

dobu dobu dobu 

dobu 

neurčitou neurčitou neurčitou 

neurčitou 

zakladatelskou zakladatelskou zakladatelskou 

zakladatelskou 

listinou listinou listinou 

listinou 

zezeze

ze

   

 

dne dne dne 

dne 

222

2

111

1

. . . 

. 

777

7

. . . 

. 

2016 2016 2016 

2016 

a a a 

a 

vznikl vznikl vznikl 

vznikl 

zázázá

zá

pisem pisem pisem 

pisem 

do do do 

do 

obchobchobch

obch

odního odního odního 

odního 

rejstříku rejstříku rejstříku 

rejstříku 

vedevedevede

vede

ného ného ného 

ného 

MěstskýMěstskýMěstský

Městský

mmm

m

   

 

soudem soudem soudem 

soudem 

vvv

v

   

 

Praze Praze Praze 

Praze 

popopo

po

d d d 

d 

sp. sp. sp. 

sp. 

zn. zn. zn. 

zn. 

B B B 

B 

21746 dne 1. 8. 201621746 dne 1. 8. 201621746 dne 1. 8. 2016

21746 dne 1. 8. 2016

. . . 

. 

 Fond byl zapsán do se Fond byl zapsán do se Fond byl zapsán do se

 Fond byl zapsán do se

znamu vedeného ČNB dne znamu vedeného ČNB dne znamu vedeného ČNB dne 

znamu vedeného ČNB dne 

272727

27

. . . 

. 

7. 2016. 7. 2016. 7. 2016. 

7. 2016. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Právní Právní Právní 

Právní 

forma forma forma 

forma 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

je je je 

je 

akakak

ak

ciová ciová ciová 

ciová 

společspolečspoleč

společ

nost nost nost 

nost 

s s s 

s 

proměnným proměnným proměnným 

proměnným 

zzz

z

ákladním ákladním ákladním 

ákladním 

kapitálem. kapitálem. kapitálem. 

kapitálem. 

FonFonFon

Fon

d d d 

d 

se se se 

se 

při při při 

při 

sss

s

vé vé vé 

vé 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

řřř

ř

ídí ídí ídí 

ídí 

českými českými českými 

českými 

právními právními právními 

právními 

předpisy, předpisy, předpisy, 

předpisy, 

zejzejzej

zej

m. m. m. 

m. 

ZISIF ZISIF ZISIF 

ZISIF 

a a a 

a 

ZOK. ZOK. ZOK. 

ZOK. 

Sídlem Sídlem Sídlem 

Sídlem 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

jjj

j

e e e 

e 

Česká Česká Česká 

Česká 

republika republika republika 

republika 

a a a 

a 

kontaktní kontaktní kontaktní 

kontaktní 

údaje údaje údaje 

údaje 

do do do 

do 

hlavního hlavního hlavního 

hlavního 

místa místa místa 

místa 

výkonu výkonu výkonu 

výkonu 

jeho jeho jeho 

jeho 

činnosčinnosčinnos

činnos

ti ti ti 

ti 

jsou: jsou: jsou: 

jsou: 

AAA

A

MISTA MISTA MISTA 

MISTA 

IS, IS, IS, 

IS, 

Pobřežní Pobřežní Pobřežní 

Pobřežní 

620/3, 620/3, 620/3, 

620/3, 

Praha Praha Praha 

Praha 

8 8 8 

8 

- - - 

- 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Karlín, Karlín, Karlín, 

Karlín, 

PSPSPS

PS

Č Č Č 

Č 

186 186 186 

186 

00, 00, 00, 

00, 

tel: tel: tel: 

tel: 

226 226 226 

226 

233233233

233

   

 

110. 110. 110. 

110. 

Webové Webové Webové 

Webové 

stránky stránky stránky 

stránky 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

https://www.amista.cz/mhttps://www.amista.cz/mhttps://www.amista.cz/m

https://www.amista.cz/m

alojainvestmentalojainvestmentalojainvestment

alojainvestment

. . . 

. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

investičním investičním investičním 

investičním 

fondefondefonde

fonde

m m m 

m 

sss

s

   

 

právní právní právní 

právní 

osobností, osobností, osobností, 

osobností, 

který který který 

který 

má má má 

má 

individuální individuální individuální 

individuální 

statutárstatutárstatutár

statutár

ní ní ní 

ní 

orgán. orgán. orgán. 

orgán. 

TTT

T

ímto ímto ímto 

ímto 

orgánem je právnická osorgánem je právnická osorgánem je právnická os

orgánem je právnická os

oba, společoba, společoba, společ

oba, společ

nost AMISTA IS.nost AMISTA IS.nost AMISTA IS.

nost AMISTA IS.

   

 

Zapisovaný základní kZapisovaný základní kZapisovaný základní k

Zapisovaný základní k

apitál:apitál:apitál:

apitál:

   

 

   

 

   

 

Zapisovaný základní kapitZapisovaný základní kapitZapisovaný základní kapit

Zapisovaný základní kapit

ál:ál:ál:

ál:

   

 

   

 

2 2 2 

2 

000000000

000

 0 0 0

 0

00 tis. Kč; splaceno 100 %00 tis. Kč; splaceno 100 %00 tis. Kč; splaceno 100 %

00 tis. Kč; splaceno 100 %

   

 

Akcie:Akcie:Akcie:

Akcie:

   

 

   

 

Akcie k Akcie k Akcie k 

Akcie k 

neinvestiční částneinvestiční částneinvestiční část

neinvestiční část

i Fondu:i Fondu:i Fondu:

i Fondu:

   

 

   

 

111

1

000000

00

   

 

000000000

000

   

 

ks kusových akcií na jméno v listks kusových akcií na jméno v listks kusových akcií na jméno v list

ks kusových akcií na jméno v list

inné podobě inné podobě inné podobě 

inné podobě 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

(zakladatelské akcie)(zakladatelské akcie)(zakladatelské akcie)

(zakladatelské akcie)

   

 

Akcie k Akcie k Akcie k 

Akcie k 

investiční části Foinvestiční části Foinvestiční části Fo

investiční části Fo

ndu:ndu:ndu:

ndu:

   

 

   

 

540540540

540

 371  371  371 

 371 

000000000

000

   

 

ks kusových akks kusových akks kusových ak

ks kusových ak

cií na jméno vcií na jméno vcií na jméno v

cií na jméno v

   

 

zaknihované podobězaknihované podobězaknihované podobě

zaknihované podobě

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

(investiční akcie)(investiční akcie)(investiční akcie)

(investiční akcie)

   

 

   

 

Čistý obchodní majetek NČistý obchodní majetek NČistý obchodní majetek N

Čistý obchodní majetek N

einvestiční části Fondu:einvestiční části Fondu:einvestiční části Fondu:

einvestiční části Fondu:

   

 

1 761 1 761 1 761 

1 761 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

   

 

Čistý obchodní majetek Čistý obchodní majetek Čistý obchodní majetek 

Čistý obchodní majetek 

Investiční části Fondu:Investiční části Fondu:Investiční části Fondu:

Investiční části Fondu:

   

 

606 596 606 596 606 596 

606 596 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

Orgány FonduOrgány FonduOrgány Fondu

Orgány Fondu

   

 

InfInfInf

Inf

ormace ormace ormace 

ormace 

o o o 

o 

ororor

or

gánech gánech gánech 

gánech 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

jejicjejicjejic

jejic

h h h 

h 

složení složení složení 

složení 

a a a 

a 

ppp

p

ostupy ostupy ostupy 

ostupy 

jejich jejich jejich 

jejich 

rozhodování rozhodování rozhodování 

rozhodování 

jsou jsou jsou 

jsou 

uvedeny uvedeny uvedeny 

uvedeny 

výše výše výše 

výše 

vvv

v

   

 

části části části 

části 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Informace Informace Informace 

Informace 

pro pro pro 

pro 

akcionáře, akcionáře, akcionáře, 

akcionáře, 

bod bod bod 

bod 

č. č. č. 

č. 

1. 1. 1. 

1. 

Orgány Orgány Orgány 

Orgány 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

a a a 

a 

skupiny skupiny skupiny 

skupiny 

–––

–

   

 

jejich jejich jejich 

jejich 

složení složení složení 

složení 

a a a 

a 

postupy postupy postupy 

postupy 

jejeje

je

jich jich jich 

jich 

rozhodovánírozhodovánírozhodování

rozhodování

. . . 

. 

ZaměstnanciZaměstnanciZaměstnanci

Zaměstnanci

   

 

Fond nemá zaměstnance.Fond nemá zaměstnance.Fond nemá zaměstnance.

Fond nemá zaměstnance.

   

 



Hlavní akcionářiHlavní akcionářiHlavní akcionáři

Hlavní akcionáři

   

 

1RIF otevřený podílový fon1RIF otevřený podílový fon1RIF otevřený podílový fon

1RIF otevřený podílový fon

ddd

d

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

NIDNIDNID

NID

: : : 

: 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

751 60 633 751 60 633 751 60 633 

751 60 633 

SídloSídloSídlo

Sídlo

:::

:

   

 

   

 

   

 

Pobřežní Pobřežní Pobřežní 

Pobřežní 

620/3620/3620/3

620/3

, , , 

, 

Praha, Praha, Praha, 

Praha, 

PSPSPS

PS

Č Č Č 

Č 

186 186 186 

186 

000000

00

   

 

   

 

   

 

výše podílu na investiční čásvýše podílu na investiční čásvýše podílu na investiční čás

výše podílu na investiční čás

ti Fondu připadající na inveti Fondu připadající na inveti Fondu připadající na inve

ti Fondu připadající na inve

stiční stiční stiční 

stiční 

akcakcakc

akc

ie: ie: ie: 

ie: 

   

 

9,89 % 9,89 % 9,89 % 

9,89 % 

   

 

účast na kapitálu investúčast na kapitálu investúčast na kapitálu invest

účast na kapitálu invest

iční části Fondu připadající na invesiční části Fondu připadající na invesiční části Fondu připadající na inves

iční části Fondu připadající na inves

ttt

t

iční akcie: iční akcie: iční akcie: 

iční akcie: 

   

 

9,89 % 9,89 % 9,89 % 

9,89 % 

   

 

   

 

účast na hlasovacích právúčast na hlasovacích právúčast na hlasovacích práv

účast na hlasovacích práv

ech spojených sech spojených sech spojených s

ech spojených s

   

 

investičními akciemi:investičními akciemi:investičními akciemi:

investičními akciemi:

   

 

   

 

0,00 % 0,00 % 0,00 % 

0,00 % 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

výše podílu na neinvestiční čásvýše podílu na neinvestiční čásvýše podílu na neinvestiční čás

výše podílu na neinvestiční čás

ti Fondu:ti Fondu:ti Fondu:

ti Fondu:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

9,00 % 9,00 % 9,00 % 

9,00 % 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

účast na kapitálu neinvestúčast na kapitálu neinvestúčast na kapitálu neinvest

účast na kapitálu neinvest

iční části Fondu: iční části Fondu: iční části Fondu: 

iční části Fondu: 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

9,00 % 9,00 % 9,00 % 

9,00 % 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

účast na hlasovacích právúčast na hlasovacích právúčast na hlasovacích práv

účast na hlasovacích práv

ech Fondu:ech Fondu:ech Fondu:

ech Fondu:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ano, 9 000 ano, 9 000 ano, 9 000 

ano, 9 000 

hlasůhlasůhlasů

hlasů

   

 

typ účatyp účatyp úča

typ úča

sti:sti:sti:

sti:

   

 

   

 

   

 

přímápřímápřímá

přímá

   

 

Ing. Alan GütlIng. Alan GütlIng. Alan Gütl

Ing. Alan Gütl

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

dat. nar.: dat. nar.: dat. nar.: 

dat. nar.: 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

13. 5. 1967 13. 5. 1967 13. 5. 1967 

13. 5. 1967 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

bytem: bytem: bytem: 

bytem: 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

U U U 

U 

invalidovinvalidovinvalidov

invalidov

ny ny ny 

ny 

49/5, 49/5, 49/5, 

49/5, 

Praha, Praha, Praha, 

Praha, 

PSČ PSČ PSČ 

PSČ 

186 00186 00186 00

186 00

   

 

   

 

výše podílu na investiční čásvýše podílu na investiční čásvýše podílu na investiční čás

výše podílu na investiční čás

ti Fondu připadající na inveti Fondu připadající na inveti Fondu připadající na inve

ti Fondu připadající na inve

stiční stiční stiční 

stiční 

akcakcakc

akc

ie: ie: ie: 

ie: 

   

 

484848

48

,79 % ,79 % ,79 % 

,79 % 

účast na kapitálu investúčast na kapitálu investúčast na kapitálu invest

účast na kapitálu invest

iční části Fondu připadající na investiční části Fondu připadající na investiční části Fondu připadající na invest

iční části Fondu připadající na invest

iční akcie: iční akcie: iční akcie: 

iční akcie: 

   

 

484848

48

,79 % ,79 % ,79 % 

,79 % 

   

 

   

 

účast na hlasovacích právúčast na hlasovacích právúčast na hlasovacích práv

účast na hlasovacích práv

ech spojených sech spojených sech spojených s

ech spojených s

   

 

investičními akciemi: investičními akciemi: investičními akciemi: 

investičními akciemi: 

   

 

   

 

0,00 % 0,00 % 0,00 % 

0,00 % 

výše podílu na neinvvýše podílu na neinvvýše podílu na neinv

výše podílu na neinv

estiční části Fondestiční části Fondestiční části Fond

estiční části Fond

u:u:u:

u:

   

 

   

 

   

 

494949

49

,00 % ,00 % ,00 % 

,00 % 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

účast na kapitálu neinvestúčast na kapitálu neinvestúčast na kapitálu neinvest

účast na kapitálu neinvest

iční části Fondu:iční části Fondu:iční části Fondu:

iční části Fondu:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

494949

49

,00 % ,00 % ,00 % 

,00 % 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

účast na hlasovacích právúčast na hlasovacích právúčast na hlasovacích práv

účast na hlasovacích práv

ech Fondu:ech Fondu:ech Fondu:

ech Fondu:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ano, ano, ano, 

ano, 

494949

49

   

 

000 hlasů000 hlasů000 hlasů

000 hlasů

   

 

typ účatyp účatyp úča

typ úča

sti:sti:sti:

sti:

   

 

   

 

   

 

přímápřímápřímá

přímá

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Eugen RodenEugen RodenEugen Roden

Eugen Roden

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

dat. nar.: dat. nar.: dat. nar.: 

dat. nar.: 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

8. 7. 1949 8. 7. 1949 8. 7. 1949 

8. 7. 1949 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

bytem: bytem: bytem: 

bytem: 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

LihovarskáLihovarskáLihovarská

Lihovarská

 1060/12 1060/12 1060/12

 1060/12

, , , 

, 

Praha, PSČPraha, PSČPraha, PSČ

Praha, PSČ

 190  190  190 

 190 

00 00 00 

00 

   

 

   

 

   

 

výše podílu na investiční čásvýše podílu na investiční čásvýše podílu na investiční čás

výše podílu na investiční čás

ti Fondu připadající na inveti Fondu připadající na inveti Fondu připadající na inve

ti Fondu připadající na inve

stiční stiční stiční 

stiční 

akcakcakc

akc

ie: ie: ie: 

ie: 

   

 

33,50 % 33,50 % 33,50 % 

33,50 % 

   

 

účast na kapitálu investúčast na kapitálu investúčast na kapitálu invest

účast na kapitálu invest

iční části Fondu připadající na investiční části Fondu připadající na investiční části Fondu připadající na invest

iční části Fondu připadající na invest

iční akcie:iční akcie:iční akcie:

iční akcie:

   

 

33,50 % 33,50 % 33,50 % 

33,50 % 

   

 

   

 

účast na hlasovacích právúčast na hlasovacích právúčast na hlasovacích práv

účast na hlasovacích práv

ech spojených sech spojených sech spojených s

ech spojených s

   

 

investičními akciemi:investičními akciemi:investičními akciemi:

investičními akciemi:

   

 

   

 

0,00 % 0,00 % 0,00 % 

0,00 % 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

výše podílu na neinvvýše podílu na neinvvýše podílu na neinv

výše podílu na neinv

estiční části Fondu:estiční části Fondu:estiční části Fondu:

estiční části Fondu:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

33,50 % 33,50 % 33,50 % 

33,50 % 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

účast na kapitálu neinvestúčast na kapitálu neinvestúčast na kapitálu neinvest

účast na kapitálu neinvest

iční části Fondu:iční části Fondu:iční části Fondu:

iční části Fondu:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

33,50 % 33,50 % 33,50 % 

33,50 % 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

účast na hlasovacích právúčast na hlasovacích právúčast na hlasovacích práv

účast na hlasovacích práv

ech Fondu:ech Fondu:ech Fondu:

ech Fondu:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ano, ano, ano, 

ano, 

333333

33

   

 

500 hlasů500 hlasů500 hlasů

500 hlasů

   

 

typ účasti:typ účasti:typ účasti:

typ účasti:

   

 

   

 

přímápřímápřímá

přímá

   

 



Drs. Ing. Petrus Hermanus Drs. Ing. Petrus Hermanus Drs. Ing. Petrus Hermanus 

Drs. Ing. Petrus Hermanus 

Maria WinkelmanMaria WinkelmanMaria Winkelman

Maria Winkelman

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

dat. nar.: dat. nar.: dat. nar.: 

dat. nar.: 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

8. 12. 1962 8. 12. 1962 8. 12. 1962 

8. 12. 1962 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

bytem: bytem: bytem: 

bytem: 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Pařížská 127/20,Pařížská 127/20,Pařížská 127/20,

Pařížská 127/20,

 Praha,  Praha,  Praha, 

 Praha, 

PSČ 110 00PSČ 110 00PSČ 110 00

PSČ 110 00

   

 

   

 

   

 

výše podílu na investiční čásvýše podílu na investiční čásvýše podílu na investiční čás

výše podílu na investiční čás

ti Fondu připadající na inveti Fondu připadající na inveti Fondu připadající na inve

ti Fondu připadající na inve

stiční stiční stiční 

stiční 

akcakcakc

akc

ie: ie: ie: 

ie: 

   

 

5,84 % 5,84 % 5,84 % 

5,84 % 

   

 

účast na kapitálu investúčast na kapitálu investúčast na kapitálu invest

účast na kapitálu invest

iční části Fondu připadající na investiční části Fondu připadající na investiční části Fondu připadající na invest

iční části Fondu připadající na invest

iční akcie:iční akcie:iční akcie:

iční akcie:

   

 

5,84 % 5,84 % 5,84 % 

5,84 % 

   

 

   

 

účast na hlasovacích prúčast na hlasovacích prúčast na hlasovacích pr

účast na hlasovacích pr

ávech spojených sávech spojených sávech spojených s

ávech spojených s

   

 

investičními akciemi:investičními akciemi:investičními akciemi:

investičními akciemi:

   

 

   

 

0,00 % 0,00 % 0,00 % 

0,00 % 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

výše podílu na neinvestiční čásvýše podílu na neinvestiční čásvýše podílu na neinvestiční čás

výše podílu na neinvestiční čás

ti Fondu:ti Fondu:ti Fondu:

ti Fondu:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

8,50 % 8,50 % 8,50 % 

8,50 % 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

účast na kapitálu neinvestúčast na kapitálu neinvestúčast na kapitálu neinvest

účast na kapitálu neinvest

iční části Fondu:iční části Fondu:iční části Fondu:

iční části Fondu:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

8,50 % 8,50 % 8,50 % 

8,50 % 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

účast na hlasovacích právúčast na hlasovacích právúčast na hlasovacích práv

účast na hlasovacích práv

ech Fondu:ech Fondu:ech Fondu:

ech Fondu:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ano, 8 ano, 8 ano, 8 

ano, 8 

500 hlasů500 hlasů500 hlasů

500 hlasů

   

 

   

 

   

 

typ účasttyp účasttyp účast

typ účast

i:i:i:

i:

   

 

   

 

   

 

přímápřímápřímá

přímá

   

 

HlHlHl

Hl

avní akcionáři avní akcionáři avní akcionáři 

avní akcionáři 

nemají odlišná hlasovacnemají odlišná hlasovacnemají odlišná hlasovac

nemají odlišná hlasovac

í práva. Fond í práva. Fond í práva. Fond 

í práva. Fond 

je je je 

je 

přímo ovládán Ing. Alanepřímo ovládán Ing. Alanepřímo ovládán Ing. Alane

přímo ovládán Ing. Alane

m Gütlem. Akcionářm Gütlem. Akcionářm Gütlem. Akcionář

m Gütlem. Akcionář

   

 

ovládá Fond prostřednictvovládá Fond prostřednictvovládá Fond prostřednictv

ovládá Fond prostřednictv

ím valné hromady.ím valné hromady.ím valné hromady.

ím valné hromady.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

2.2.2.

2.

   

 

Údaje Údaje Údaje 

Údaje 

ooo

o

   

 

změnách změnách změnách 

změnách 

skutečností skutečností skutečností 

skutečností 

zapzapzap

zap

isovanisovanisovan

isovan

ých ých ých 

ých 

do do do 

do 

obchodního obchodního obchodního 

obchodního 

rejstříku, rejstříku, rejstříku, 

rejstříku, 

kekeke

ke

   

 

kterým došlo během účetního obdobíkterým došlo během účetního obdobíkterým došlo během účetního období

kterým došlo během účetního období

   

 

V Účetním období V Účetním období V Účetním období 

V Účetním období 

nenene

ne

došlo došlo došlo 

došlo 

ke ke ke 

ke 

změnám ve skutečnostezměnám ve skutečnostezměnám ve skutečnoste

změnám ve skutečnoste

ch zapisovaných do obchodního rejsch zapisovaných do obchodního rejsch zapisovaných do obchodního rejs

ch zapisovaných do obchodního rejs

tříkutříkutříku

tříku

. . . 

. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

3.3.3.

3.

   

 

Údaje Údaje Údaje 

Údaje 

ooo

o

   

 

investiční investiční investiční 

investiční 

společnosti, společnosti, společnosti, 

společnosti, 

která která která 

která 

vvv

v

   

 

účetním účetním účetním 

účetním 

období období období 

období 

obhospodařovalaobhospodařovalaobhospodařovala

obhospodařovala

   

 

FondFondFond

Fond

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

období období období 

období 

obhospodařovala obhospodařovala obhospodařovala 

obhospodařovala 

a a a 

a 

administrovala administrovala administrovala 

administrovala 

Fond Fond Fond 

Fond 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS. IS. IS. 

IS. 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS IS IS 

IS 

vykonává vykonává vykonává 

vykonává 

svou svou svou 

svou 

činnost činnost činnost 

činnost 

investiční spolinvestiční spolinvestiční spol

investiční spol

ečnečnečn

ečn

osti osti osti 

osti 

na základě na základě na základě 

na základě 

rozrozroz

roz

hodnutí hodnutí hodnutí 

hodnutí 

ČNB č.j. ČNB č.j. ČNB č.j. 

ČNB č.j. 

41/N/69/200641/N/69/200641/N/69/2006

41/N/69/2006

/9 /9 /9 

/9 

ze dnze dnze dn

ze dn

e 1e 1e 1

e 1

9.9.9.

9.

   

 

9.9.9.

9.

   

 

2006, 2006, 2006, 

2006, 

jež jež jež 

jež 

nabylo právní moci dne 20.nabylo právní moci dne 20.nabylo právní moci dne 20.

nabylo právní moci dne 20.

 9. 2006. 9. 2006. 9. 2006.

 9. 2006.

   

 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS IS IS 

IS 

se nse nse n

se n

a a a 

a 

základě ust. základě ust. základě ust. 

základě ust. 

§ § § 

§ 

666

6

42 42 42 

42 

odst. odst. odst. 

odst. 

3 ZISI3 ZISI3 ZISI

3 ZISI

F F F 

F 

ppp

p

ovažuje ovažuje ovažuje 

ovažuje 

za za za 

za 

investičninvestičninvestičn

investičn

í í í 

í 

společnost, společnost, společnost, 

společnost, 

která která která 

která 

jejeje

je

   

 

oprávněnaoprávněnaoprávněna

oprávněna

   

 

přesáhnout přesáhnout přesáhnout 

přesáhnout 

rozhodný limit, a rozhodný limit, a rozhodný limit, a 

rozhodný limit, a 

je oprávněna je oprávněna je oprávněna 

je oprávněna 

k obhospodařování investičních k obhospodařování investičních k obhospodařování investičních 

k obhospodařování investičních 

fff

f

ondů ondů ondů 

ondů 

nebo zahraničních nebo zahraničních nebo zahraničních 

nebo zahraničních 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

investičních investičních investičních 

investičních 

fondů, fondů, fondů, 

fondů, 

a a a 

a 

to to to 

to 

fondů fondů fondů 

fondů 

kvalifikovaných kvalifikovaných kvalifikovaných 

kvalifikovaných 

investorů investorů investorů 

investorů 

(s (s (s 

(s 

výjimkou výjimkou výjimkou 

výjimkou 

kvalifikovaných kvalifikovaných kvalifikovaných 

kvalifikovaných 

fondfondfond

fond

ů ů ů 

ů 

rizikového rizikového rizikového 

rizikového 

kapitálu a kapitálu a kapitálu a 

kapitálu a 

kvalifikovakvalifikovakvalifikova

kvalifikova

ných fondných fondných fond

ných fond

ů sociálníhů sociálníhů sociálníh

ů sociálníh

o podnikánío podnikánío podnikání

o podnikání

) a ) a ) a 

) a 

zahraničních zahraničních zahraničních 

zahraničních 

investičních investičních investičních 

investičních 

fff

f

ooo

o

ndů ndů ndů 

ndů 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

srovnatelných srovnatelných srovnatelných 

srovnatelných 

sss

s

   

 

fondem fondem fondem 

fondem 

kvalifikovaných kvalifikovaných kvalifikovaných 

kvalifikovaných 

investorů investorů investorů 

investorů 

(s (s (s 

(s 

výjimvýjimvýjim

výjim

kou kou kou 

kou 

kvalifikovanýkvalifikovanýkvalifikovaný

kvalifikovaný

ch ch ch 

ch 

fondů fondů fondů 

fondů 

rizikového rizikového rizikového 

rizikového 

kapitálu a kapitálu a kapitálu a 

kapitálu a 

kvalifikovaných fondů kvalifikovaných fondů kvalifikovaných fondů 

kvalifikovaných fondů 

sociálnísociálnísociální

sociální

ho ho ho 

ho 

ppp

p

odnikání), a odnikání), a odnikání), a 

odnikání), a 

dále je dále je dále je 

dále je 

ooo

o

právněna kprávněna kprávněna k

právněna k

   

 

provádění administrace provádění administrace provádění administrace 

provádění administrace 

investičních fondů nebo zahraničních investičních fondů dle ust. § 11 investičních fondů nebo zahraničních investičních fondů dle ust. § 11 investičních fondů nebo zahraničních investičních fondů dle ust. § 11 

investičních fondů nebo zahraničních investičních fondů dle ust. § 11 

odst. 1 písm. b) ZISIF odst. 1 písm. b) ZISIF odst. 1 písm. b) ZISIF 

odst. 1 písm. b) ZISIF 

ve spojeníve spojeníve spojení

ve spojení

   

 

s s s 

s 

ust. §ust. §ust. §

ust. §

   

 

38 38 38 

38 

odst. 1odst. 1odst. 1

odst. 1

 ZI ZI ZI

 ZI

SIF, SIF, SIF, 

SIF, 

a a a 

a 

to to to 

to 

administrace fondů administrace fondů administrace fondů 

administrace fondů 

kvalkvalkval

kval

ifikovaných ifikovaných ifikovaných 

ifikovaných 

investorů investorů investorů 

investorů 

(s výjimkou(s výjimkou(s výjimkou

(s výjimkou

 kv kv kv

 kv

alifikovanýcalifikovanýcalifikovanýc

alifikovanýc

h h h 

h 

fondů rizfondů rizfondů riz

fondů riz

ikového kikového kikového k

ikového k

apitálu apitálu apitálu 

apitálu 

aaa

a

   

 

kvalifikovaných kvalifikovaných kvalifikovaných 

kvalifikovaných 

fondů fondů fondů 

fondů 

sososo

so

ciálního pociálního pociálního po

ciálního po

dnikání) dnikání) dnikání) 

dnikání) 

a zahra zahra zahr

a zahr

aničních ianičních ianičních i

aničních i

nvestičních nvestičních nvestičních 

nvestičních 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

fonfonfon

fon

dů dů dů 

dů 

srovnatelných srovnatelných srovnatelných 

srovnatelných 

sss

s

   

 

fondem fondem fondem 

fondem 

kvalifikovaných kvalifikovaných kvalifikovaných 

kvalifikovaných 

investorů investorů investorů 

investorů 

(s (s (s 

(s 

výjimkou výjimkou výjimkou 

výjimkou 

kvkvkv

kv

alifikovaných alifikovaných alifikovaných 

alifikovaných 

fondů fondů fondů 

fondů 

rizikového kapitálu a kvalifirizikového kapitálu a kvalifirizikového kapitálu a kvalifi

rizikového kapitálu a kvalifi

kovaných fondů sociálníhokovaných fondů sociálníhokovaných fondů sociálního

kovaných fondů sociálního

 podnikání). podnikání). podnikání).

 podnikání).

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS IS IS 

IS 

vykonávala vykonávala vykonávala 

vykonávala 

pro pro pro 

pro 

Fond Fond Fond 

Fond 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

dle dle dle 

dle 

statutu statutu statutu 

statutu 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

Jednalo Jednalo Jednalo 

Jednalo 

sss

s

e e e 

e 

např. např. např. 

např. 

o o o 

o 

vedení vedení vedení 

vedení 

účetnictví,účetnictví,účetnictví,

účetnictví,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

oceňování oceňování oceňování 

oceňování 

majetku majetku majetku 

majetku 

aaa

a

   

 

dluhdluhdluh

dluh

ů, ů, ů, 

ů, 

výpovýpovýpo

výpo

čet čet čet 

čet 

aktuální aktuální aktuální 

aktuální 

čisté čisté čisté 

čisté 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

majetku majetku majetku 

majetku 

na na na 

na 

jednu jednu jednu 

jednu 

akciakciakci

akci

i i i 

i 

vydávanvydávanvydávan

vydávan

ou ou ou 

ou 

Fondem, Fondem, Fondem, 

Fondem, 

zajištěnzajištěnzajištěn

zajištěn

í í í 

í 

vydávánvydávánvydáván

vydáván

í í í 

í 

aaa

a

   

 

odkupoodkupoodkupo

odkupo

vání vání vání 

vání 

akcií akcií akcií 

akcií 

a a a 

a 

výkon výkon výkon 

výkon 

dalšdalšdalš

dalš

ích ích ích 

ích 

činností činností činností 

činností 

sss

s

ouvisející ouvisející ouvisející 

ouvisející 

sss

s

   

 

hospohospohospo

hospo

dařením dařením dařením 

dařením 



   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

s hodnotami s hodnotami s hodnotami 

s hodnotami 

v v v 

v 

majetku majetku majetku 

majetku 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

(poradens(poradens(poradens

(poradens

ká ká ká 

ká 

činnost činnost činnost 

činnost 

týkající týkající týkající 

týkající 

se se se 

se 

struktury struktury struktury 

struktury 

kapitálkapitálkapitál

kapitál

u, u, u, 

u, 

poradenství poradenství poradenství 

poradenství 

v v v 

v 

oblasti přeměn obcoblasti přeměn obcoblasti přeměn obc

oblasti přeměn obc

hodních společností nebo převohodních společností nebo převohodních společností nebo převo

hodních společností nebo převo

du obchodních podílů apodu obchodních podílů apodu obchodních podílů apo

du obchodních podílů apo

d.). d.). d.). 

d.). 

   

 

Portfolio manažerPortfolio manažerPortfolio manažer

Portfolio manažer

   

 

Informace Informace Informace 

Informace 

o o o 

o 

osobě osobě osobě 

osobě 

portfolio portfolio portfolio 

portfolio 

manažemanažemanaže

manaže

ra ra ra 

ra 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

jsou jsou jsou 

jsou 

uvedeny uvedeny uvedeny 

uvedeny 

výševýševýše

výše

   

 

vvv

v

   

 

části části části 

části 

Informace Informace Informace 

Informace 

pro pro pro 

pro 

akcionářeakcionářeakcionáře

akcionáře

, , , 

, 

bod č. bod č. bod č. 

bod č. 

444

4

. . . 

. 

Ostatní vedouOstatní vedouOstatní vedou

Ostatní vedou

cí osoby Fondu a cí osoby Fondu a cí osoby Fondu a 

cí osoby Fondu a 

portfolio manažerportfolio manažerportfolio manažer

portfolio manažer

, , , 

, 

odst. 4odst. 4odst. 4

odst. 4

.2 Portfolio manažer..2 Portfolio manažer..2 Portfolio manažer.

.2 Portfolio manažer.

   

 

4.4.4.

4.

   

 

Údaje o depozitáři Údaje o depozitáři Údaje o depozitáři 

Údaje o depozitáři 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

   

 

Obchodní firma:Obchodní firma:Obchodní firma:

Obchodní firma:

   

 

ČeskosloČeskosloČeskoslo

Českoslo

venská obchodní banka, a.s.venská obchodní banka, a.s.venská obchodní banka, a.s.

venská obchodní banka, a.s.

   

 

(od 1. 8. 2016) (od 1. 8. 2016) (od 1. 8. 2016) 

(od 1. 8. 2016) 

Sídlo: Sídlo: Sídlo: 

Sídlo: 

   

 

Radlická 333/Radlická 333/Radlická 333/

Radlická 333/

150, Praha 5, PSČ 150 57150, Praha 5, PSČ 150 57150, Praha 5, PSČ 150 57

150, Praha 5, PSČ 150 57

   

 

   

 

IČO: IČO: IČO: 

IČO: 

   

 

000 01 350 000 01 350 000 01 350 

000 01 350 

5.5.5.

5.

   

 

Údaje o hlavním podpůrciÚdaje o hlavním podpůrciÚdaje o hlavním podpůrci

Údaje o hlavním podpůrci

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

období období období 

období 

pro pro pro 

pro 

Fond Fond Fond 

Fond 

nevykonávaly nevykonávaly nevykonávaly 

nevykonávaly 

činnostčinnostčinnost

činnost

   

 

hlhlhl

hl

avního avního avního 

avního 

podpůrce podpůrce podpůrce 

podpůrce 

žádné žádné žádné 

žádné 

osoby osoby osoby 

osoby 

oprávnoprávnoprávn

oprávn

ěné ěné ěné 

ěné 

poskytovat investiční sposkytovat investiční sposkytovat investiční s

poskytovat investiční s

lužby. Fond neměl hlavního plužby. Fond neměl hlavního plužby. Fond neměl hlavního p

lužby. Fond neměl hlavního p

odpůrce.odpůrce.odpůrce.

odpůrce.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

6.6.6.

6.

   

 

Údaje Údaje Údaje 

Údaje 

o o o 

o 

osobách, osobách, osobách, 

osobách, 

které které které 

které 

byly byly byly 

byly 

depozitářem depozitářem depozitářem 

depozitářem 

pověřeny pověřeny pověřeny 

pověřeny 

úschovou úschovou úschovou 

úschovou 

nebo nebo nebo 

nebo 

opatrováním opatrováním opatrováním 

opatrováním 

majetku majetku majetku 

majetku 

FFF

F

ondu, ondu, ondu, 

ondu, 

pokud pokud pokud 

pokud 

je je je 

je 

u u u 

u 

těchto těchto těchto 

těchto 

osob osob osob 

osob 

uloženo uloženo uloženo 

uloženo 

nebo nebo nebo 

nebo 

těmitěmitěmi

těmi

to to to 

to 

osobami jinak opatrováno více než 1 % hodnoty majetku fonduosobami jinak opatrováno více než 1 % hodnoty majetku fonduosobami jinak opatrováno více než 1 % hodnoty majetku fondu

osobami jinak opatrováno více než 1 % hodnoty majetku fondu

   

 

Depozitář nepověřil vDepozitář nepověřil vDepozitář nepověřil v

Depozitář nepověřil v

   

 

ÚčeÚčeÚče

Úče

tním období žádnou osotním období žádnou osotním období žádnou oso

tním období žádnou oso

bu úschovou nebu úschovou nebu úschovou ne

bu úschovou ne

bo opatrováním majetku Fondbo opatrováním majetku Fondbo opatrováním majetku Fond

bo opatrováním majetku Fond

u.u.u.

u.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

7.7.7.

7.

   

 

Údaje Údaje Údaje 

Údaje 

o o o 

o 

úplatách úplatách úplatách 

úplatách 

pracovníků pracovníků pracovníků 

pracovníků 

a a a 

a 

vedoucích vedoucích vedoucích 

vedoucích 

osob osob osob 

osob 

vyplácených vyplácených vyplácených 

vyplácených 

obhospodařovatelem obhospodařovatelem obhospodařovatelem 

obhospodařovatelem 

FFF

F

ondu jeho pracovníkům nebo vedoucím osobámondu jeho pracovníkům nebo vedoucím osobámondu jeho pracovníkům nebo vedoucím osobám

ondu jeho pracovníkům nebo vedoucím osobám

   

 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS IS IS 

IS 

jako jako jako 

jako 

obhospodobhospodobhospod

obhospod

ařovatel ařovatel ařovatel 

ařovatel 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

uváuváuvá

uvá

dí dí dí 

dí 

v v v 

v 

předepsaném předepsaném předepsaném 

předepsaném 

členění členění členění 

členění 

přehled přehled přehled 

přehled 

o o o 

o 

mzdách, mzdách, mzdách, 

mzdách, 

úpúpúp

úp

latách latách latách 

latách 

a a a 

a 

obdobných příjmech sobdobných příjmech sobdobných příjmech s

obdobných příjmech s

vých pracovníků a vedoucích osvých pracovníků a vedoucích osvých pracovníků a vedoucích os

vých pracovníků a vedoucích os

ob ve své výroční zprávě. Participace Fondu ob ve své výroční zprávě. Participace Fondu ob ve své výroční zprávě. Participace Fondu 

ob ve své výroční zprávě. Participace Fondu 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

na na na 

na 

těchto těchto těchto 

těchto 

úplatách úplatách úplatách 

úplatách 

je je je 

je 

zahrnuta zahrnuta zahrnuta 

zahrnuta 

vvv

v

   

 

úplatě úplatě úplatě 

úplatě 

invinvinv

inv

estiční estiční estiční 

estiční 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

za za za 

za 

pospospos

pos

kytování kytování kytování 

kytování 

služeb služeb služeb 

služeb 

obhospodařování Fondobhospodařování Fondobhospodařování Fond

obhospodařování Fond

u.u.u.

u.

   

 

Fond nevyplatil v ÚčetFond nevyplatil v ÚčetFond nevyplatil v Účet

Fond nevyplatil v Účet

ním období obhospodařovateli ním období obhospodařovateli ním období obhospodařovateli 

ním období obhospodařovateli 

žádné odměny za zhodnožádné odměny za zhodnožádné odměny za zhodno

žádné odměny za zhodno

cení kapitálu.cení kapitálu.cení kapitálu.

cení kapitálu.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

8.8.8.

8.

   

 

Údaje Údaje Údaje 

Údaje 

o o o 

o 

úúú

ú

platách platách platách 

platách 

pracovníků pracovníků pracovníků 

pracovníků 

a a a 

a 

vedoucích vedoucích vedoucích 

vedoucích 

osob osob osob 

osob 

vyplácených vyplácených vyplácených 

vyplácených 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

obhospodařovatelem obhospodařovatelem obhospodařovatelem 

obhospodařovatelem 

FFF

F

ondu ondu ondu 

ondu 

jeho jeho jeho 

jeho 

pracovníkům pracovníkům pracovníkům 

pracovníkům 

nebo nebo nebo 

nebo 

vedoucvedoucvedouc

vedouc

ím ím ím 

ím 

osobámosobámosobám

osobám

   

 

s s s 

s 

podstatným vlivem na rizikový profil podstatným vlivem na rizikový profil podstatným vlivem na rizikový profil 

podstatným vlivem na rizikový profil 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

Žádné takové odměny nebyly Žádné takové odměny nebyly Žádné takové odměny nebyly 

Žádné takové odměny nebyly 

obhospodařovatelem vobhospodařovatelem vobhospodařovatelem v

obhospodařovatelem v

   

 

Účetním období vypÚčetním období vypÚčetním období vyp

Účetním období vyp

laceny.laceny.laceny.

laceny.

   

 

9.9.9.

9.

   

 

Identifikace majetku, jehož hodnota přesIdentifikace majetku, jehož hodnota přesIdentifikace majetku, jehož hodnota přes

Identifikace majetku, jehož hodnota přes

ahuje 1 % hodnoty majetku ahuje 1 % hodnoty majetku ahuje 1 % hodnoty majetku 

ahuje 1 % hodnoty majetku 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

Majetek Majetek Majetek 

Majetek 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

části části části 

části 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

ke ke ke 

ke 

Dni Dni Dni 

Dni 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

je je je 

je 

tvořen tvořen tvořen 

tvořen 

dlouhodobým dlouhodobým dlouhodobým 

dlouhodobým 

hmotným hmotným hmotným 

hmotným 

majetkemmajetkemmajetkem

majetkem

   

 

v v v 

v 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

894 024 t894 024 t894 024 t

894 024 t

isisis

is

. . . 

. 

Kč Kč Kč 

Kč 

(pořizovací (pořizovací (pořizovací 

(pořizovací 

cena: cena: cena: 

cena: 

466 466 466 

466 

609 609 609 

609 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč), Kč), Kč), 

Kč), 

krátkodkrátkodkrátkod

krátkod

obými obými obými 

obými 

aktivy aktivy aktivy 

aktivy 

drženýdrženýdržený

držený

mi mi mi 

mi 

k prodeji s k prodeji s k prodeji s 

k prodeji s 

plánovanýplánovanýplánovaný

plánovaný

m prodejem do 1 roku (pom prodejem do 1 roku (pom prodejem do 1 roku (po

m prodejem do 1 roku (po

ložka obsahuje neložka obsahuje neložka obsahuje ne

ložka obsahuje ne

movmovmov

mov

itosti) v itosti) v itosti) v 

itosti) v 

reálné hodnotě ve reálné hodnotě ve reálné hodnotě ve 

reálné hodnotě ve 

výši výši výši 

výši 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

363636

36

 328 tis.  328 tis.  328 tis. 

 328 tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

(pořizovací (pořizovací (pořizovací 

(pořizovací 

cecece

ce

na: na: na: 

na: 

191919

19

   

 

655 tis. 655 tis. 655 tis. 

655 tis. 

Kč). Kč). Kč). 

Kč). 

DáDáDá

Dá

le le le 

le 

majetkovou majetkovou majetkovou 

majetkovou 

účastí účastí účastí 

účastí 

vvv

v

   

 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

společnostspolečnostspolečnost

společnost

i i i 

i 

Prague North Prague North Prague North 

Prague North 

EnEnEn

En

terprise a.s. terprise a.s. terprise a.s. 

terprise a.s. 

vvv

v

   

 

reálné hodreálné hodreálné hod

reálné hod

notě ve výši notě ve výši notě ve výši 

notě ve výši 

363636

36

   

 

934 tis. 934 tis. 934 tis. 

934 tis. 

KčKčKč

Kč

   

 

(pořizovací (pořizovací (pořizovací 

(pořizovací 

cena: 30cena: 30cena: 30

cena: 30

 900 tis.  900 tis.  900 tis. 

 900 tis. 

Kč). Kč). Kč). 

Kč). 

Dále Dále Dále 

Dále 

dlouhodobou dlouhodobou dlouhodobou 

dlouhodobou 

pohledpohledpohled

pohled

ávkou ávkou ávkou 

ávkou 

za za za 

za 

společností společností společností 

společností 

ASTRON ASTRON ASTRON 

ASTRON 

print, print, print, 

print, 

s.r.o. s.r.o. s.r.o. 

s.r.o. 

vzniklou vzniklou vzniklou 

vzniklou 

vvv

v

 roce  roce  roce 

 roce 

2016 2016 2016 

2016 

z prodeje z prodeje z prodeje 

z prodeje 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

dle dle dle 

dle 

kupní kupní kupní 

kupní 

smsmsm

sm

louvy louvy louvy 

louvy 

vvv

v

   

 

reálné reálné reálné 

reálné 

hohoho

ho

dnotě dnotě dnotě 

dnotě 

ke ke ke 

ke 

Dni Dni Dni 

Dni 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

444

4

   

 

185 tis. 185 tis. 185 tis. 

185 tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

(nominální (nominální (nominální 

(nominální 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

pohledávky: pohledávky: pohledávky: 

pohledávky: 

555

5

   

 

597 597 597 

597 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč). Kč). Kč). 

Kč). 

Dále Dále Dále 

Dále 

krátkodobým krátkodobým krátkodobým 

krátkodobým 

poskytnutým poskytnutým poskytnutým 

poskytnutým 

úvěrem úvěrem úvěrem 

úvěrem 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

PragPragPrag

Prag

ue ue ue 

ue 



   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

North North North 

North 

EnterpriseEnterpriseEnterprise

Enterprise

   

 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

vvv

v

   

 

reálné reálné reálné 

reálné 

hohoho

ho

dhotě dhotě dhotě 

dhotě 

474747

47

 192 tis.  192 tis.  192 tis. 

 192 tis. 

KčKčKč

Kč

   

 

(nominá(nominá(nominá

(nominá

lní lní lní 

lní 

hodnota: hodnota: hodnota: 

hodnota: 

474747

47

 192 t 192 t 192 t

 192 t

is. is. is. 

is. 

Kč)Kč)Kč)

Kč)

, , , 

, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

krátkodobými krátkodobými krátkodobými 

krátkodobými 

obchodními obchodními obchodními 

obchodními 

pohledávkami pohledávkami pohledávkami 

pohledávkami 

vvv

v

   

 

úhrnné úhrnné úhrnné 

úhrnné 

výšvýšvýš

výš

i i i 

i 

191919

19

 501  501  501 

 501 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

a a a 

a 

peněžními peněžními peněžními 

peněžními 

prostředprostředprostřed

prostřed

ky ky ky 

ky 

na na na 

na 

běžných účtech ve výši 20běžných účtech ve výši 20běžných účtech ve výši 20

běžných účtech ve výši 20

 567 567 567

 567

 tis.  tis.  tis. 

 tis. 

Kč.Kč.Kč.

Kč.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Jednotlivé Jednotlivé Jednotlivé 

Jednotlivé 

nnn

n

emovemovemov

emov

itosti, itosti, itosti, 

itosti, 

jjj

j

ejichžejichžejichž

ejichž

   

 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

přesahuje přesahuje přesahuje 

přesahuje 

1 1 1 

1 

% % % 

% 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

mmm

m

ajetku ajetku ajetku 

ajetku 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

jsou jsou jsou 

jsou 

uvedeny uvedeny uvedeny 

uvedeny 

v v v 

v 

následujícím přehledu:následujícím přehledu:následujícím přehledu:

následujícím přehledu:

   

 

PopisPopisPopis

Popis
KatastrálníKatastrálníKatastrální

Katastrální

územíúzemíúzemí

území

   

 

p.č./č.p.p.č./č.p.p.č./č.p.

p.č./č.p.

   

 

Způsob užitíZpůsob užitíZpůsob užití

Způsob užití

   

 

Pořizovací cenPořizovací cenPořizovací cen

Pořizovací cen

aaa

a

   

 

Reálná hodnota kReálná hodnota kReálná hodnota k

Reálná hodnota k

31.12.2022 (v 31.12.2022 (v 31.12.2022 (v 

31.12.2022 (v 

Kč)Kč)Kč)

Kč)

   

 

pozemekpozemekpozemek

pozemek

KbelyKbelyKbely

Kbely

1944/11944/11944/1

1944/1

manipulační manipulační manipulační 

manipulační 

plocha plocha plocha 

plocha 

- - - 

- 

volnávolnávolná

volná

   

 

35 444 500,0035 444 500,0035 444 500,00

35 444 500,00

   

 

42 533 585,8042 533 585,8042 533 585,80

42 533 585,80

   

 

pozemekpozemekpozemek

pozemek

KbelyKbelyKbely

Kbely

1944/381944/381944/38

1944/38

zastavěná plzastavěná plzastavěná pl

zastavěná pl

ocha a nádrvoříocha a nádrvoříocha a nádrvoří

ocha a nádrvoří

   

 

8 921 500,008 921 500,008 921 500,00

8 921 500,00

19 882 286,819 882 286,819 882 286,8

19 882 286,8

5 5 5 

5 

stavbastavbastavba

stavba

KbelyKbelyKbely

Kbely

1944/381944/381944/38

1944/38

budova 1 - probudova 1 - probudova 1 - pro

budova 1 - pro

najato najato najato 

najato 

24 891 628,0024 891 628,0024 891 628,00

24 891 628,00

   

 

59 187 128,5559 187 128,5559 187 128,55

59 187 128,55

   

 

stavbastavbastavba

stavba

KbelyKbelyKbely

Kbely

1944/701944/701944/70

1944/70

budova 11 budova 11 budova 11 

budova 11 

–––

–

   

 

propropro

pro

zatím nevyužívánzatím nevyužívánzatím nevyužíván

zatím nevyužíván

aaa

a

   

 

8 163 351,008 163 351,008 163 351,00

8 163 351,00

120 330 205,6120 330 205,6120 330 205,6

120 330 205,6

5 5 5 

5 

pozemekpozemekpozemek

pozemek

KbelyKbelyKbely

Kbely

1944/941944/941944/94

1944/94

manipulační manipulační manipulační 

manipulační 

plocha plocha plocha 

plocha 

- - - 

- 

volnávolnávolná

volná

   

 

17 346 647,917 346 647,917 346 647,9

17 346 647,9

4 4 4 

4 

38 727 169,1838 727 169,1838 727 169,18

38 727 169,18

   

 

pozemekpozemekpozemek

pozemek

KbelyKbelyKbely

Kbely

1944/951944/951944/95

1944/95
manipulační manipulační manipulační 

manipulační 

plocha, venkovní plocha, venkovní plocha, venkovní 

plocha, venkovní 

prostor je zčásprostor je zčásprostor je zčás

prostor je zčás

ti pronajatýti pronajatýti pronajatý

ti pronajatý

   

 

17 034 500,0017 034 500,0017 034 500,00

17 034 500,00

37 962 765,8437 962 765,8437 962 765,84

37 962 765,84

   

 

pozemekpozemekpozemek

pozemek

KbelyKbelyKbely

Kbely

1944/1031944/1031944/103

1944/103

manipulační manipulační manipulační 

manipulační 

plocha –plocha –plocha –

plocha –

   

 

areálová areálová areálová 

areálová 

komunikacekomunikacekomunikace

komunikace
58 256 891,2758 256 891,2758 256 891,27

58 256 891,27

   

 

35 547 695,2935 547 695,2935 547 695,29

35 547 695,29

pozemekpozemekpozemek

pozemek

KbelyKbelyKbely

Kbely

1944/1071944/1071944/107

1944/107

manipulační manipulační manipulační 

manipulační 

plocha plocha plocha 

plocha 

- - - 

- 

volnávolnávolná

volná

   

 

8 127 000,008 127 000,008 127 000,00

8 127 000,00

18 111 679,1218 111 679,1218 111 679,12

18 111 679,12

   

 

pozemekpozemekpozemek

pozemek

KbelyKbelyKbely

Kbely

1944/1111944/1111944/111

1944/111 manipulační manipulační manipulační 

manipulační 

plocha –plocha –plocha –

plocha –

 vjezd do  vjezd do  vjezd do 

 vjezd do 

areálu a částeareálu a částeareálu a částe

areálu a částe

čně využívaná čně využívaná čně využívaná 

čně využívaná 

pro pro pro 

pro 

parkováníparkováníparkování

parkování

   

 
13 611 500,0013 611 500,0013 611 500,00

13 611 500,00

30 334 332,5130 334 332,5130 334 332,51

30 334 332,51

   

 

pozemekpozemekpozemek

pozemek

KbelyKbelyKbely

Kbely

1944/1321944/1321944/132

1944/132

manipulační manipulační manipulační 

manipulační 

plocha plocha plocha 

plocha 

- - - 

- 

volnávolnávolná

volná

   

 

11 273 500,0011 273 500,0011 273 500,00

11 273 500,00

25 123 909,7525 123 909,7525 123 909,75

25 123 909,75

   

 

pozemekpozemekpozemek

pozemek

KbelyKbelyKbely

Kbely

1944/1371944/1371944/137

1944/137

manipulační manipulační manipulační 

manipulační 

plochaplochaplocha

plocha

   

 

6 587 000,006 587 000,006 587 000,00

6 587 000,00

14 687 464,1614 687 464,1614 687 464,16

14 687 464,16

pozemekpozemekpozemek

pozemek

KbelyKbelyKbely

Kbely

1944/1391944/1391944/139

1944/139

manipulační manipulační manipulační 

manipulační 

plocha plocha plocha 

plocha 

- - - 

- 

volnávolnávolná

volná

   

 

7 654 500,007 654 500,007 654 500,00

7 654 500,00

   

 

17 058 674,5217 058 674,5217 058 674,52

17 058 674,52

   

 

pozemekpozemekpozemek

pozemek

LetňanyLetňanyLetňany

Letňany

   

 

470/12470/12470/12

470/12

orná půdaorná půdaorná půda

orná půda

   

 
10 892 966,3710 892 966,3710 892 966,37

10 892 966,37

15 495 600,0015 495 600,0015 495 600,00

15 495 600,00

   

 

pozemekpozemekpozemek

pozemek

LetňanyLetňanyLetňany

Letňany

   

 

470/13470/13470/13

470/13

orná půdaorná půdaorná půda

orná půda

   

 
9 727 720,689 727 720,689 727 720,68

9 727 720,68

13 838 000,0013 838 000,0013 838 000,00

13 838 000,00

pozemekpozemekpozemek

pozemek

LibeňLibeňLibeň

Libeň

   

 

3175/113175/113175/11

3175/11

ostatní plocostatní plocostatní ploc

ostatní ploc

hahaha

ha

   

 

48 815 178,7948 815 178,7948 815 178,79

48 815 178,79

138 680 000,00138 680 000,00138 680 000,00

138 680 000,00

   

 

Majetek Neinvestiční části Fondu ke Dni ocenění nepřesahuje vMajetek Neinvestiční části Fondu ke Dni ocenění nepřesahuje vMajetek Neinvestiční části Fondu ke Dni ocenění nepřesahuje v

Majetek Neinvestiční části Fondu ke Dni ocenění nepřesahuje v

   

 

žádné své položce limit 1 % hodnoty žádné své položce limit 1 % hodnoty žádné své položce limit 1 % hodnoty 

žádné své položce limit 1 % hodnoty 

majektu Fondu.majektu Fondu.majektu Fondu.

majektu Fondu.

10.10.10.

10.

   

 

Informace o Informace o Informace o 

Informace o 

aktivitách vaktivitách vaktivitách v

aktivitách v

   

 

oblasti výzkumu aoblasti výzkumu aoblasti výzkumu a

oblasti výzkumu a

   

 

vývojevývojevývoje

vývoje

   

 

Fond nevyvíjel vFond nevyvíjel vFond nevyvíjel v

Fond nevyvíjel v

   

 

ÚčetnÚčetnÚčetn

Účetn

ím období žádné aktivity vím období žádné aktivity vím období žádné aktivity v

ím období žádné aktivity v

   

 

oblasti výzkumu a vývojeoblasti výzkumu a vývojeoblasti výzkumu a vývoje

oblasti výzkumu a vývoje

...

.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

11.11.11.

11.

   

 

Informace Informace Informace 

Informace 

o o o 

o 

aktivitách aktivitách aktivitách 

aktivitách 

vvv

v

   

 

oblaoblaobla

obla

sti sti sti 

sti 

ochrany ochrany ochrany 

ochrany 

životního životního životního 

životního 

prostředí prostředí prostředí 

prostředí 

a praa praa pra

a pra

covněprávních vztazíchcovněprávních vztazíchcovněprávních vztazích

covněprávních vztazích

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

vzhledem vzhledem vzhledem 

vzhledem 

kekeke

ke

   

 

svému svému svému 

svému 

předmětu předmětu předmětu 

předmětu 

podnikání podnikání podnikání 

podnikání 

neřneřneř

neř

ešíešíeší

eší

   

 

problémy problémy problémy 

problémy 

ochrany ochrany ochrany 

ochrany 

žižiži

ži

votního votního votního 

votního 

prostředprostředprostřed

prostřed

í í í 

í 

a a a 

a 

v v v 

v 

Účetním období nevyvíjel žÚčetním období nevyvíjel žÚčetním období nevyvíjel ž

Účetním období nevyvíjel ž

ádné aktivity v této oblastiádné aktivity v této oblastiádné aktivity v této oblasti

ádné aktivity v této oblasti

. . . 

. 

   

 

V Účetním období nebyl veV Účetním období nebyl veV Účetním období nebyl ve

V Účetním období nebyl ve

 Fondu zaměstnán žádný z Fondu zaměstnán žádný z Fondu zaměstnán žádný z

 Fondu zaměstnán žádný z

aměstnanec.aměstnanec.aměstnanec.

aměstnanec.

   

 

12.12.12.

12.

   

 

Informace o obchodech zajišťujících financování (sft)Informace o obchodech zajišťujících financování (sft)Informace o obchodech zajišťujících financování (sft)

Informace o obchodech zajišťujících financování (sft)

   

 

Žádné takové obchody běŽádné takové obchody běŽádné takové obchody bě

Žádné takové obchody bě

hem Účetního obdobíhem Účetního obdobíhem Účetního období

hem Účetního období

   

 

neproběhly.neproběhly.neproběhly.

neproběhly.

   

 

13.13.13.

13.

   

 

Informace o Informace o Informace o 

Informace o 

pobočce nebo jiné části obchodního závodu vpobočce nebo jiné části obchodního závodu vpobočce nebo jiné části obchodního závodu v

pobočce nebo jiné části obchodního závodu v

   

 

zahraničízahraničízahraničí

zahraničí

   

 

Fond nemá žádnou pobFond nemá žádnou pobFond nemá žádnou pob

Fond nemá žádnou pob

očku či jinou část obcočku či jinou část obcočku či jinou část obc

očku či jinou část obc

hodního závodu v zahranhodního závodu v zahranhodního závodu v zahran

hodního závodu v zahran

ičí.ičí.ičí.

ičí.

   

 

   

 



14.14.14.

14.

   

 

FonFonFon

Fon

dový kapitál dový kapitál dový kapitál 

dový kapitál 

FFF

F

ondu a vývoj hodnoty akondu a vývoj hodnoty akondu a vývoj hodnoty ak

ondu a vývoj hodnoty ak

cie cie cie 

cie 

   

 

   

 

   

 

   

 

K datu K datu K datu 

K datu 

   

 

   

 

   

 

31.12.202231.12.202231.12.2022

31.12.2022

   

 

31.12.202131.12.202131.12.2021

31.12.2021

31.12.2031.12.2031.12.20

31.12.20

202020

20

   

 

Fondový kapitáFondový kapitáFondový kapitá

Fondový kapitá

l Neinvestiční částl Neinvestiční částl Neinvestiční část

l Neinvestiční část

i Fondu (Kči Fondu (Kči Fondu (Kč

i Fondu (Kč

)))

)

   

 

1 760 8841 760 8841 760 884

1 760 884

1 760 8841 760 8841 760 884

1 760 884

1 760 8841 760 8841 760 884

1 760 884

Počet emitovaPočet emitovaPočet emitova

Počet emitova

ných zakladatených zakladatených zakladate

ných zakladate

lských akciílských akciílských akcií

lských akcií

   

 

v oběhu kv oběhu kv oběhu k

v oběhu k

e konci e konci e konci 

e konci 

Účetního obÚčetního obÚčetního ob

Účetního ob

dobí (ksdobí (ksdobí (ks

dobí (ks

   

 

100 000100 000100 000

100 000

100 000100 000100 000

100 000

100100100

100

Počet vydanýcPočet vydanýcPočet vydanýc

Počet vydanýc

h zakladatelských zakladatelských zakladatelskýc

h zakladatelskýc

h akcií v Účetnh akcií v Účetnh akcií v Účetn

h akcií v Účetn

ím období (ks)ím období (ks)ím období (ks)

ím období (ks)

   

 

   

 

   

 

000

0

000

0

000

0

Fondový kaFondový kaFondový ka

Fondový ka

pitál Neinvestiční částpitál Neinvestiční částpitál Neinvestiční část

pitál Neinvestiční část

i Fondu na 1 akcii Fondu na 1 akcii Fondu na 1 akci

i Fondu na 1 akci

i (Kč)i (Kč)i (Kč)

i (Kč)

   

 

17,608817,608817,6088

17,6088

17,608817,608817,6088

17,6088

171717

17

 608,8384  608,8384  608,8384 

 608,8384 

Fondový kaFondový kaFondový ka

Fondový ka

pitál Investiční čápitál Investiční čápitál Investiční čá

pitál Investiční čá

sti Fondu (sti Fondu (sti Fondu (

sti Fondu (

Kč)Kč)Kč)

Kč)

   

 

606 596 216606 596 216606 596 216

606 596 216

574 586 197574 586 197574 586 197

574 586 197

   

 

582 458 957582 458 957582 458 957

582 458 957

Počet emitovaPočet emitovaPočet emitova

Počet emitova

ných investičnícných investičnícných investičníc

ných investičníc

h akciíh akciíh akcií

h akcií

   

 

v oběhu ke konv oběhu ke konv oběhu ke kon

v oběhu ke kon

ci Účetního ci Účetního ci Účetního 

ci Účetního 

obdobíobdobíobdobí

období

   

 

540 371 000540 371 000540 371 000

540 371 000

   

 

540 371 000540 371 000540 371 000

540 371 000

   

 

540 371540 371540 371

540 371

Počet vydanýcPočet vydanýcPočet vydanýc

Počet vydanýc

h investičních akh investičních akh investičních ak

h investičních ak

cií v Účetním ocií v Účetním ocií v Účetním o

cií v Účetním o

bdobí (ks)bdobí (ks)bdobí (ks)

bdobí (ks)

   

 

000

0

000

0

000

0

   

 

Počet odkouPočet odkouPočet odkou

Počet odkou

pených investičpených investičpených investič

pených investič

ních akcií v Účetnních akcií v Účetnních akcií v Účetn

ních akcií v Účetn

ím obdobíím obdobíím období

ím období

   

 

   

 

000

0

000

0

000

0

   

 

Fondový kaFondový kaFondový ka

Fondový ka

pitál Investiční čápitál Investiční čápitál Investiční čá

pitál Investiční čá

sti Fondu na sti Fondu na sti Fondu na 

sti Fondu na 

1 akcii (Kč) 1 akcii (Kč) 1 akcii (Kč) 

1 akcii (Kč) 

   

 

   

 

1,12251,12251,1225

1,1225

1,06331,06331,0633

1,0633

1 077,88711 077,88711 077,8871

1 077,8871

17 608,838417 608,838417 608,8384

17 608,8384

   

 

17,608817,608817,6088

17,6088

17,608817,608817,6088

17,6088

   

 

   

 

31.12.202031.12.202031.12.2020

31.12.2020

31.12.202131.12.202131.12.2021

31.12.2021

31.12.20231.12.20231.12.202

31.12.202

222

2

KčKčKčKč

FondFondFond

Fond

ový�kapový�kapový�kap

ový�kap

itál�nitál�nitál�n

itál�n

a�zakladaa�zakladaa�zaklada

a�zaklada

telsktelsktelsk

telsk

ou�akou�akou�ak

ou�ak

cii�v�Kčcii�v�Kčcii�v�Kč

cii�v�Kč

1 077,88711 077,88711 077,8871

1 077,8871

   

 

1,06331,06331,0633

1,0633

1,12251,12251,1225

1,1225

   

 

   

 

31.12.202031.12.202031.12.2020

31.12.2020

31.12.202131.12.202131.12.2021

31.12.2021

31.12.202231.12.202231.12.2022

31.12.2022

KčKčKčKč

FondFondFond

Fond

ový�kapový�kapový�kap

ový�kap

itál�nitál�nitál�n

itál�n

a�invesa�invesa�inves

a�inves

tiční�aktiční�aktiční�ak

tiční�ak

cii�v�Kcii�v�Kcii�v�K

cii�v�K

ččč

č



K poklesu K poklesu K poklesu 

K poklesu 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

zakladatelské zakladatelské zakladatelské 

zakladatelské 

akcie akcie akcie 

akcie 

došlo došlo došlo 

došlo 

vvv

v

   

 

důsledku důsledku důsledku 

důsledku 

štěpení štěpení štěpení 

štěpení 

akcií, akcií, akcií, 

akcií, 

kdy počekdy počekdy poče

kdy poče

t t t 

t 

100 100 100 

100 

ks se ks se ks se 

ks se 

rozštěpil rozštěpil rozštěpil 

rozštěpil 

na 100 na 100 na 100 

na 100 

000000000

000

 ks.  ks.  ks. 

 ks. 

K K K 

K 

poklesu poklesu poklesu 

poklesu 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

investiční investiční investiční 

investiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

došlo došlo došlo 

došlo 

vvv

v

   

 

ddd

d

ůsledku ůsledku ůsledku 

ůsledku 

štěpení štěpení štěpení 

štěpení 

akcií, akcií, akcií, 

akcií, 

kdy kdy kdy 

kdy 

počet počet počet 

počet 

540540540

540

 371  371  371 

 371 

ks ks ks 

ks 

se se se 

se 

rozštěpil rozštěpil rozštěpil 

rozštěpil 

na 541 371 na 541 371 na 541 371 

na 541 371 

000000000

000

 ks.  ks.  ks. 

 ks. 

15.15.15.

15.

   

 

Informace o podstatných změnách statutuInformace o podstatných změnách statutuInformace o podstatných změnách statutu

Informace o podstatných změnách statutu

 Fondu  Fondu  Fondu 

 Fondu 

Dne 8. 6. 2022 byl aktualizDne 8. 6. 2022 byl aktualizDne 8. 6. 2022 byl aktualiz

Dne 8. 6. 2022 byl aktualiz

ovaný statut ovaný statut ovaný statut 

ovaný statut 

fondu a jeho fondu a jeho fondu a jeho 

fondu a jeho 

invesinvesinves

inves

tiční přílohatiční přílohatiční příloha

tiční příloha

. . . 

. 

16.16.16.

16.

   

 

Informace o nabytí vlastních akcií nebo vlastních podílůInformace o nabytí vlastních akcií nebo vlastních podílůInformace o nabytí vlastních akcií nebo vlastních podílů

Informace o nabytí vlastních akcií nebo vlastních podílů

   

 

Fond v Účetním obdobFond v Účetním obdobFond v Účetním obdob

Fond v Účetním obdob

í nevlastnil žádné vlastní akcieí nevlastnil žádné vlastní akcieí nevlastnil žádné vlastní akcie

í nevlastnil žádné vlastní akcie

 ani podíly. ani podíly. ani podíly.

 ani podíly.

   

 

17.17.17.

17.

   

 

Členové správních řídících a dozorčích orČlenové správních řídících a dozorčích orČlenové správních řídících a dozorčích or

Členové správních řídících a dozorčích or

gánů a vrcholgánů a vrcholgánů a vrchol

gánů a vrchol

ové vedeníové vedeníové vedení

ové vedení

   

 

Statutární orgánStatutární orgánStatutární orgán

Statutární orgán

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Statutární Statutární Statutární 

Statutární 

orgán orgán orgán 

orgán 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS, IS, IS, 

IS, 

jajaja

ja

ko ko ko 

ko 

investiční investiční investiční 

investiční 

spospospo

spo

lečnost, lečnost, lečnost, 

lečnost, 

kkk

k

terá terá terá 

terá 

je je je 

je 

oprávněoprávněoprávně

oprávně

na na na 

na 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

k k k 

k 

obhospodařování obhospodařování obhospodařování 

obhospodařování 

fondfondfond

fond

ů ů ů 

ů 

kvalifikovaných kvalifikovaných kvalifikovaných 

kvalifikovaných 

investorů investorů investorů 

investorů 

a a a 

a 

k k k 

k 

provádění provádění provádění 

provádění 

jejich jejich jejich 

jejich 

administrace, administrace, administrace, 

administrace, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

obhospodařuje obhospodařuje obhospodařuje 

obhospodařuje 

investiční investiční investiční 

investiční 

fonfonfon

fon

dy, dy, dy, 

dy, 

resp. resp. resp. 

resp. 

provádí provádí provádí 

provádí 

administraci administraci administraci 

administraci 

investičních investičních investičních 

investičních 

fondů, fondů, fondů, 

fondů, 

jejeje

je

jichž jichž jichž 

jichž 

aktuální aktuální aktuální 

aktuální 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

seznam seznam seznam 

seznam 

je je je 

je 

uveden uveden uveden 

uveden 

na na na 

na 

internetových internetových internetových 

internetových 

stránkstránkstránk

stránk

ách ách ách 

ách 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

aaa

a

   

 

internetovýcinternetovýcinternetovýc

internetovýc

h h h 

h 

stránkách stránkách stránkách 

stránkách 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

ISISIS

IS

   

 

www.amista.czwww.amista.czwww.amista.cz

www.amista.cz

. AMISTA IS přijala systém vnitřních předpisů, . AMISTA IS přijala systém vnitřních předpisů, . AMISTA IS přijala systém vnitřních předpisů, 

. AMISTA IS přijala systém vnitřních předpisů, 

ktktkt

kt

erým mj. zavedla, udržuje a erým mj. zavedla, udržuje a erým mj. zavedla, udržuje a 

erým mj. zavedla, udržuje a 

uplatňuje uplatňuje uplatňuje 

uplatňuje 

postupy pro řízení střetů zpostupy pro řízení střetů zpostupy pro řízení střetů z

postupy pro řízení střetů z

ájmů mezi ájmů mezi ájmů mezi 

ájmů mezi 

   

 

•••

•

   

 

AMISTA IS, včetně jeAMISTA IS, včetně jeAMISTA IS, včetně je

AMISTA IS, včetně je

jích pracovníků, a jí obhospodařojích pracovníků, a jí obhospodařojích pracovníků, a jí obhospodařo

jích pracovníků, a jí obhospodařo

vanými a administrovanýmvanými a administrovanýmvanými a administrovaným

vanými a administrovaným

i i i 

i 

investičními fondy nebo invesinvestičními fondy nebo invesinvestičními fondy nebo inves

investičními fondy nebo inves

tory těchto investičních fondů, tory těchto investičních fondů, tory těchto investičních fondů, 

tory těchto investičních fondů, 

   

 

•••

•

   

 

investičními fondy, u nichžinvestičními fondy, u nichžinvestičními fondy, u nichž

investičními fondy, u nichž

 AMISTA IS p AMISTA IS p AMISTA IS p

 AMISTA IS p

rovádí obhospodařování nebo arovádí obhospodařování nebo arovádí obhospodařování nebo a

rovádí obhospodařování nebo a

dministraci nebo dministraci nebo dministraci nebo 

dministraci nebo 

obojí, popř. jejich investorobojí, popř. jejich investorobojí, popř. jejich investor

obojí, popř. jejich investor

y, navzájem,y, navzájem,y, navzájem,

y, navzájem,

   

 

•••

•

   

 

osobou, která ovládá AMISosobou, která ovládá AMISosobou, která ovládá AMIS

osobou, která ovládá AMIS

TA IS, je ovládána AMISTA IS neTA IS, je ovládána AMISTA IS neTA IS, je ovládána AMISTA IS ne

TA IS, je ovládána AMISTA IS ne

bo osobou ovládanou bo osobou ovládanou bo osobou ovládanou 

bo osobou ovládanou 

stejnou stejnou stejnou 

stejnou 

osobou jako AMISTA IS aosobou jako AMISTA IS aosobou jako AMISTA IS a

osobou jako AMISTA IS a

   

 

vedoucími osobami AMIvedoucími osobami AMIvedoucími osobami AMI

vedoucími osobami AMI

STA IS, resp. investory investSTA IS, resp. investory investSTA IS, resp. investory invest

STA IS, resp. investory invest

ičních foničních foničních fon

ičních fon

dů, dů, dů, 

dů, 

a to vždy s ohledem na všea to vždy s ohledem na všea to vždy s ohledem na vše

a to vždy s ohledem na vše

chny předvídatelné okochny předvídatelné okochny předvídatelné oko

chny předvídatelné oko

lnosti, které mohou vyvolat stlnosti, které mohou vyvolat stlnosti, které mohou vyvolat st

lnosti, které mohou vyvolat st

řet zájmů v řet zájmů v řet zájmů v 

řet zájmů v 

důsledku struktury podnidůsledku struktury podnidůsledku struktury podni

důsledku struktury podni

katelského seskupení, ve ktkatelského seskupení, ve ktkatelského seskupení, ve kt

katelského seskupení, ve kt

erém se AMISTA erém se AMISTA erém se AMISTA 

erém se AMISTA 

IS nachází, a IS nachází, a IS nachází, a 

IS nachází, a 

předmětu podnikání jeho čpředmětu podnikání jeho čpředmětu podnikání jeho č

předmětu podnikání jeho č

lenů,lenů,lenů,

lenů,

   

 

včetně včetně včetně 

včetně 

zjišťování, zamezování zjišťování, zamezování zjišťování, zamezování 

zjišťování, zamezování 

a a a 

a 

oznamování těchto oznamování těchto oznamování těchto 

oznamování těchto 

sss

s

třetů třetů třetů 

třetů 

zájzájzáj

záj

mů. mů. mů. 

mů. 

AAA

A

MISTA IMISTA IMISTA I

MISTA I

S neprovádí S neprovádí S neprovádí 

S neprovádí 

žádnžádnžádn

žádn

ou ou ou 

ou 

jijiji

ji

nou nou nou 

nou 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

hlavní hlavní hlavní 

hlavní 

činnost. činnost. činnost. 

činnost. 

VVV

V

   

 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

období období období 

období 

nenastaly nenastaly nenastaly 

nenastaly 

žádnéžádnéžádné

žádné

   

 

sss

s

třety třety třety 

třety 

zájmů zájmů zájmů 

zájmů 

statutárníhstatutárníhstatutárníh

statutárníh

o o o 

o 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

ve ve ve 

ve 

vztahu k Fondu.vztahu k Fondu.vztahu k Fondu.

vztahu k Fondu.

   

 

Funkční obdFunkční obdFunkční obd

Funkční obd

obí statutárobí statutárobí statutár

obí statutár

ního orgánu ního orgánu ního orgánu 

ního orgánu 

je 20 je 20 je 20 

je 20 

let. Stalet. Stalet. Sta

let. Sta

tutární orgán tutární orgán tutární orgán 

tutární orgán 

má smá smá s

má s

   

 

FondeFondeFonde

Fonde

m na m na m na 

m na 

neurčito neurčito neurčito 

neurčito 

uzavřenou uzavřenou uzavřenou 

uzavřenou 

smlouvu smlouvu smlouvu 

smlouvu 

o o o 

o 

výkonu výkonu výkonu 

výkonu 

fff

f

unkce unkce unkce 

unkce 

ze ze ze 

ze 

dne dne dne 

dne 

10. 10. 10. 

10. 

11. 11. 11. 

11. 

2017, 2017, 2017, 

2017, 

sss

s

mlouvu mlouvu mlouvu 

mlouvu 

o o o 

o 

administracadministracadministrac

administrac

i i i 

i 

ze ze ze 

ze 

dne dne dne 

dne 

10. 10. 10. 

10. 

11. 11. 11. 

11. 

2017 2017 2017 

2017 

a a a 

a 

smlouvu smlouvu smlouvu 

smlouvu 

o o o 

o 

právech právech právech 

právech 

aaa

a

   

 

povinnostech při povinnostech při povinnostech při 

povinnostech při 

vedenvedenveden

veden

í í í 

í 

účetnictví účetnictví účetnictví 

účetnictví 

ze dne ze dne ze dne 

ze dne 

20. 20. 20. 

20. 

12. 12. 12. 

12. 

2017, 2017, 2017, 

2017, 

ve ve ve 

ve 

kterých nejsou kterých nejsou kterých nejsou 

kterých nejsou 

uvedeny uvedeny uvedeny 

uvedeny 

žádné žádné žádné 

žádné 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

výhody výhody výhody 

výhody 

při při při 

při 

jejich jejich jejich 

jejich 

ukončukončukonč

ukonč

ení. ení. ení. 

ení. 

SSS

S

tatutární tatutární tatutární 

tatutární 

orgán orgán orgán 

orgán 

nemá nemá nemá 

nemá 

uzavřeuzavřeuzavře

uzavře

nou nou nou 

nou 

žádnžádnžádn

žádn

ou ou ou 

ou 

smlouvu smlouvu smlouvu 

smlouvu 

s s s 

s 

dceřinými dceřinými dceřinými 

dceřinými 

společnostmi Fondu.společnostmi Fondu.společnostmi Fondu.

společnostmi Fondu.

   

 

   

 

   

 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS IS IS 

IS 

je je je 

je 

licencovanou licencovanou licencovanou 

licencovanou 

investiční investiční investiční 

investiční 

sss

s

polečností polečností polečností 

polečností 

sss

s

pecializující pecializující pecializující 

pecializující 

sesese

se

   

 

na na na 

na 

vytvářevytvářevytváře

vytváře

ní, ní, ní, 

ní, 

obobob

ob

hospodařování hospodařování hospodařování 

hospodařování 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

a a a 

a 

administraci administraci administraci 

administraci 

fondů fondů fondů 

fondů 

kvalifikovaných kvalifikovaných kvalifikovaných 

kvalifikovaných 

investorů investorů investorů 

investorů 

s s s 

s 

již již již 

již 

třináctiletými třináctiletými třináctiletými 

třináctiletými 

zkušenostmi. zkušenostmi. zkušenostmi. 

zkušenostmi. 

VeVeVe

Ve

   

 

statutárnímstatutárnímstatutárním

statutárním

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

je je je 

je 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS IS IS 

IS 

zastoupenzastoupenzastoupen

zastoupen

a a a 

a 

prostřednictvím prostřednictvím prostřednictvím 

prostřednictvím 

svých svých svých 

svých 

pověřených pověřených pověřených 

pověřených 

zmocněncůzmocněncůzmocněnců

zmocněnců

, , , 

, 

kteří kteří kteří 

kteří 

disponují předchozím soudisponují předchozím soudisponují předchozím sou

disponují předchozím sou

hlasem ČNB k výkonu své fhlasem ČNB k výkonu své fhlasem ČNB k výkonu své f

hlasem ČNB k výkonu své f

unkce.unkce.unkce.

unkce.

   

 

   

 

Pověřený zmocněnec:Pověřený zmocněnec:Pověřený zmocněnec:

Pověřený zmocněnec:

   

 

Ing. Michal Kusák, Ph.D.Ing. Michal Kusák, Ph.D.Ing. Michal Kusák, Ph.D.

Ing. Michal Kusák, Ph.D.

   

 

(od (od (od 

(od 

303030

30

. 11. 2021). 11. 2021). 11. 2021)

. 11. 2021)

   

 

   

 

   

 

narozen: 11narozen: 11narozen: 11

narozen: 11

. . . 

. 

6. 1976. 1976. 197

6. 197

3 3 3 

3 

   

 

pracovní adresa: Pobřežnpracovní adresa: Pobřežnpracovní adresa: Pobřežn

pracovní adresa: Pobřežn

í 620/3, 186 00 í 620/3, 186 00 í 620/3, 186 00 

í 620/3, 186 00 

Praha 8 Praha 8 Praha 8 

Praha 8 



   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Vystudoval Vystudoval Vystudoval 

Vystudoval 

VŠVŠVŠ

VŠ

E E E 

E 

Praha, Praha, Praha, 

Praha, 

program program program 

program 

MeMeMe

Me

zinárodní zinárodní zinárodní 

zinárodní 

ooo

o

bchod, bchod, bchod, 

bchod, 

PoPoPo

Po

dniková dniková dniková 

dniková 

ekonomika ekonomika ekonomika 

ekonomika 

aaa

a

 manageme manageme manageme

 manageme

nt. nt. nt. 

nt. 

V V V 

V 

průběhu průběhu průběhu 

průběhu 

své své své 

své 

kariéry kariéry kariéry 

kariéry 

pracoval pracoval pracoval 

pracoval 

jako jako jako 

jako 

konzkonzkonz

konz

ultant ultant ultant 

ultant 

fúzí fúzí fúzí 

fúzí 

a a a 

a 

akvizic akvizic akvizic 

akvizic 

(M&A), (M&A), (M&A), 

(M&A), 

na na na 

na 

transakcích transakcích transakcích 

transakcích 

financovanýfinancovanýfinancovaný

financovaný

ch ch ch 

ch 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

korporátním korporátním korporátním 

korporátním 

i i i 

i 

privátním privátním privátním 

privátním 

kapitálem kapitálem kapitálem 

kapitálem 

(private (private (private 

(private 

equity). equity). equity). 

equity). 

Naposledy Naposledy Naposledy 

Naposledy 

půspůspůs

půs

obil obil obil 

obil 

v v v 

v 

přední přední přední 

přední 

mezinárodnímezinárodnímezinárodní

mezinárodní

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

poradenské poradenské poradenské 

poradenské 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

BDO BDO BDO 

BDO 

AdvAdvAdv

Adv

isory isory isory 

isory 

s.r.o. s.r.o. s.r.o. 

s.r.o. 

aaa

a

 v  v  v 

 v 

oblasti oblasti oblasti 

oblasti 

říříří

ří

zení zení zení 

zení 

rizik rizik rizik 

rizik 

uuu

u

   

 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

Aon Aon Aon 

Aon 

Central Central Central 

Central 

and and and 

and 

Eastern Europe a.s.Eastern Europe a.s.Eastern Europe a.s.

Eastern Europe a.s.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Společnosti, Společnosti, Společnosti, 

Společnosti, 

vvv

v

   

 

nichž nichž nichž 

nichž 

bylbylbyl

byl

a a a 

a 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS IS IS 

IS 

ččč

č

lenem lenem lenem 

lenem 

sprsprspr

spr

ávních ávních ávních 

ávních 

nebo nebo nebo 

nebo 

dozdozdoz

doz

orčích orčích orčích 

orčích 

orgánů orgánů orgánů 

orgánů 

nebo nebo nebo 

nebo 

spspsp

sp

olečníkem olečníkem olečníkem 

olečníkem 

kdykoli v kdykoli v kdykoli v 

kdykoli v 

předešlýchpředešlýchpředešlých

předešlých

   

 

5 letech:5 letech:5 letech:

5 letech:

   

 

•••

•

   

 

BHS Fund I., investiční fond sBHS Fund I., investiční fond sBHS Fund I., investiční fond s

BHS Fund I., investiční fond s

 proměnným základním kapitá proměnným základním kapitá proměnným základním kapitá

 proměnným základním kapitá

lem, a.s. (předseda správní rady lem, a.s. (předseda správní rady lem, a.s. (předseda správní rady 

lem, a.s. (předseda správní rady 

od 28. 1. 2015 do současod 28. 1. 2015 do současod 28. 1. 2015 do součas

od 28. 1. 2015 do součas

nosti)nosti)nosti)

nosti)

   

 

•••

•

   

 

BHS Fund II. - BHS Fund II. - BHS Fund II. - 

BHS Fund II. - 

Private EPrivate EPrivate E

Private E

quity, investiční fond s proměnquity, investiční fond s proměnquity, investiční fond s proměn

quity, investiční fond s proměn

ným základním kapitálem, ným základním kapitálem, ným základním kapitálem, 

ným základním kapitálem, 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

(předseda správní rady od (předseda správní rady od (předseda správní rady od 

(předseda správní rady od 

2.2.2.

2.

 3. 2015 do  3. 2015 do  3. 2015 do 

 3. 2015 do 

sss

s

oučasnosti)oučasnosti)oučasnosti)

oučasnosti)

   

 

•••

•

   

 

Compact Property FunCompact Property FunCompact Property Fun

Compact Property Fun

d, investiční fond s proměnným zákd, investiční fond s proměnným zákd, investiční fond s proměnným zák

d, investiční fond s proměnným zák

ladním kapitálem, a.s. (předseda ladním kapitálem, a.s. (předseda ladním kapitálem, a.s. (předseda 

ladním kapitálem, a.s. (předseda 

správní rady od 1.správní rady od 1.správní rady od 1.

správní rady od 1.

 10. 10. 10.

 10.

 2014 do 27. 6. 2019) 2014 do 27. 6. 2019) 2014 do 27. 6. 2019)

 2014 do 27. 6. 2019)

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS IS IS 

IS 

je je je 

je 

zároveň zároveň zároveň 

zároveň 

veveve

ve

   

 

smyslu smyslu smyslu 

smyslu 

§ § § 

§ 

9 9 9 

9 

ZISIF ZISIF ZISIF 

ZISIF 

iii

i

ndividuálním ndividuálním ndividuálním 

ndividuálním 

statutárnstatutárnstatutárn

statutárn

ím ím ím 

ím 

orgánem orgánem orgánem 

orgánem 

investičních investičních investičních 

investičních 

fondů,fondů,fondů,

fondů,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

které které které 

které 

obhospodařuje. obhospodařuje. obhospodařuje. 

obhospodařuje. 

Jejich Jejich Jejich 

Jejich 

aktuální aktuální aktuální 

aktuální 

seznam seznam seznam 

seznam 

je je je 

je 

uveden uveden uveden 

uveden 

na na na 

na 

iii

i

nternetových nternetových nternetových 

nternetových 

stránkách stránkách stránkách 

stránkách 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

a a a 

a 

internetových stránkách Ainternetových stránkách Ainternetových stránkách A

internetových stránkách A

MISTA IS MISTA IS MISTA IS 

MISTA IS 

www.awww.awww.a

www.a

mista.czmista.czmista.cz

mista.cz

. . . 

. 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS IS IS 

IS 

nebyla nebyla nebyla 

nebyla 

nikdy nikdy nikdy 

nikdy 

odsouzena odsouzena odsouzena 

odsouzena 

za za za 

za 

podpodpod

pod

vodný vodný vodný 

vodný 

trestný trestný trestný 

trestný 

čin, čin, čin, 

čin, 

nebyla nebyla nebyla 

nebyla 

v v v 

v 

předešlých předešlých předešlých 

předešlých 

5 5 5 

5 

letech letech letech 

letech 

sss

s

pojena pojena pojena 

pojena 

   

 

   

 

s s s 

s 

žádnými žádnými žádnými 

žádnými 

konkurzními konkurzními konkurzními 

konkurzními 

řízřízříz

říz

eními, eními, eními, 

eními, 

sss

s

právami právami právami 

právami 

ani ani ani 

ani 

likvidacemi likvidacemi likvidacemi 

likvidacemi 

ani ani ani 

ani 

společspolečspoleč

společ

nostmi, nostmi, nostmi, 

nostmi, 

nnn

n

a a a 

a 

které které které 

které 

byla byla byla 

byla 

uvalena uvalena uvalena 

uvalena 

nucená nucená nucená 

nucená 

správsprávspráv

správ

a, a, a, 

a, 

nebynebyneby

neby

lo lo lo 

lo 

proti proti proti 

proti 

ní ní ní 

ní 

vzvzvz

vz

neseno neseno neseno 

neseno 

žádžádžád

žád

né né né 

né 

úřední úřední úřední 

úřední 

veřejné veřejné veřejné 

veřejné 

obvinění obvinění obvinění 

obvinění 

ani ani ani 

ani 

uuu

u

dělena dělena dělena 

dělena 

sankce sankce sankce 

sankce 

ze ze ze 

ze 

strany strany strany 

strany 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

statutárních statutárních statutárních 

statutárních 

nebo nebo nebo 

nebo 

regulatorních regulatorních regulatorních 

regulatorních 

orgánů, orgánů, orgánů, 

orgánů, 

ani ani ani 

ani 

nebyla nebyla nebyla 

nebyla 

nikdy nikdy nikdy 

nikdy 

zbavena zbavena zbavena 

zbavena 

způsobilosti způsobilosti způsobilosti 

způsobilosti 

kkk

k

   

 

výkonu výkonu výkonu 

výkonu 

funkce funkce funkce 

funkce 

správních, řídících nebo dozorčícsprávních, řídících nebo dozorčícsprávních, řídících nebo dozorčíc

správních, řídících nebo dozorčíc

h orgánů či manažersh orgánů či manažersh orgánů či manažers

h orgánů či manažers

ké funkce kteréhokoli emiké funkce kteréhokoli emiké funkce kteréhokoli emi

ké funkce kteréhokoli emi

tenta. tenta. tenta. 

tenta. 

Kontrolní orgánKontrolní orgánKontrolní orgán

Kontrolní orgán

   

 

   

 

Předseda dozorčí rady: Předseda dozorčí rady: Předseda dozorčí rady: 

Předseda dozorčí rady: 

   

 

Ing. Alan GütlIng. Alan GütlIng. Alan Gütl

Ing. Alan Gütl

   

 

(od(od(od

(od

 1. 1. 202 1. 1. 202 1. 1. 202

 1. 1. 202

1) 1) 1) 

1) 

   

 

   

 

narozen: 13. 5. 1967narozen: 13. 5. 1967narozen: 13. 5. 1967

narozen: 13. 5. 1967

   

 

   

 

pracovní adresa: pracovní adresa: pracovní adresa: 

pracovní adresa: 

U invalidovny 549/5, Praha 8, PSU invalidovny 549/5, Praha 8, PSU invalidovny 549/5, Praha 8, PS

U invalidovny 549/5, Praha 8, PS

Č 186 00Č 186 00Č 186 00

Č 186 00

   

 

Společnosti, Společnosti, Společnosti, 

Společnosti, 

vvv

v

   

 

nichž nichž nichž 

nichž 

byl byl byl 

byl 

člen člen člen 

člen 

správní správní správní 

správní 

rady rady rady 

rady 

členem členem členem 

členem 

správních, správních, správních, 

správních, 

řídících řídících řídících 

řídících 

nebo nebo nebo 

nebo 

dozorčích dozorčích dozorčích 

dozorčích 

orgánů orgánů orgánů 

orgánů 

nebnebneb

neb

o o o 

o 

společníkem kdykoli vspolečníkem kdykoli vspolečníkem kdykoli v

společníkem kdykoli v

   

 

předpředpřed

před

ešlých 5 letech:ešlých 5 letech:ešlých 5 letech:

ešlých 5 letech:

   

 

MUNOT - MUNOT - MUNOT - 

MUNOT - 

FORMTEFORMTEFORMTE

FORMTE

C, s.r.o. (Člen statutárního orgánu C, s.r.o. (Člen statutárního orgánu C, s.r.o. (Člen statutárního orgánu 

C, s.r.o. (Člen statutárního orgánu 

od 26.od 26.od 26.

od 26.

   

 

9.9.9.

9.

 2018) 2018) 2018)

 2018)

   

 

Olperer s.r.o. (Člen statutáOlperer s.r.o. (Člen statutáOlperer s.r.o. (Člen statutá

Olperer s.r.o. (Člen statutá

rního orgánu rního orgánu rního orgánu 

rního orgánu 

ooo

o

d 16. d 16. d 16. 

d 16. 

3.3.3.

3.

 2006 2006 2006

 2006

) ) ) 

) 

Kaserer a.s. (Člen správní rKaserer a.s. (Člen správní rKaserer a.s. (Člen správní r

Kaserer a.s. (Člen správní r

ady ady ady 

ady 

od od od 

od 

23. 23. 23. 

23. 

12.12.12.

12.

 20 20 20

 20

15) 15) 15) 

15) 

Kaserer Kaserer Kaserer 

Kaserer 

a.s. (Statutárna.s. (Statutárna.s. (Statutárn

a.s. (Statutárn

í ředitel 23.12.2015í ředitel 23.12.2015í ředitel 23.12.2015

í ředitel 23.12.2015

   

 

- 1. 1. 2021) - 1. 1. 2021) - 1. 1. 2021) 

- 1. 1. 2021) 

ALPAKO INVEST, spol. s ALPAKO INVEST, spol. s ALPAKO INVEST, spol. s 

ALPAKO INVEST, spol. s 

r.o. (r.o. (r.o. (

r.o. (

člen statutárnčlen statutárnčlen statutárn

člen statutárn

ího orgánuího orgánuího orgánu

ího orgánu

   

 

od od od 

od 

22.22.22.

22.

   

 

2.2.2.

2.

 200 200 200

 200

0) 0) 0) 

0) 

BRET CZ a.s. (člen správnBRET CZ a.s. (člen správnBRET CZ a.s. (člen správn

BRET CZ a.s. (člen správn

í rady 12.í rady 12.í rady 12.

í rady 12.

   

 

11.11.11.

11.

 2019  2019  2019 

 2019 

 - - -

 -

   

 

2. 8. 2021) 2. 8. 2021) 2. 8. 2021) 

2. 8. 2021) 

KUGEL-KUGEL-KUGEL-

KUGEL-

KRKONOŠE sKRKONOŠE sKRKONOŠE s

KRKONOŠE s

.r.o..r.o..r.o.

.r.o.

 ( ( (

 (

člen statutárního orgánčlen statutárního orgánčlen statutárního orgán

člen statutárního orgán

uuu

u

   

 

ododod

od

 14. 10. 2008) 14. 10. 2008) 14. 10. 2008)

 14. 10. 2008)

   

 

Komerčně industriální pKomerčně industriální pKomerčně industriální p

Komerčně industriální p

ark Kbely a.s.ark Kbely a.s.ark Kbely a.s.

ark Kbely a.s.

 ( ( (

 (

člečlečle

čle

n správní radyn správní radyn správní rady

n správní rady

   

 

11.11.11.

11.

   

 

1.1.1.

1.

 2016  2016  2016 

 2016 

–––

–

   

 

1.1.1.

1.

   

 

7.7.7.

7.

 2019) 2019) 2019)

 2019)

   

 

Park Kbely s.r.o. (člen statPark Kbely s.r.o. (člen statPark Kbely s.r.o. (člen stat

Park Kbely s.r.o. (člen stat

utárního orgánu od 23. 5. 20utárního orgánu od 23. 5. 20utárního orgánu od 23. 5. 20

utárního orgánu od 23. 5. 20

22)22)22)

22)

   

 



Areál Mezi Vodami s.r.o.Areál Mezi Vodami s.r.o.Areál Mezi Vodami s.r.o.

Areál Mezi Vodami s.r.o.

 ( ( (

 (

člen statutárního orgánučlen statutárního orgánučlen statutárního orgánu

člen statutárního orgánu

   

 

1.1.1.

1.

   

 

1.1.1.

1.

 2016  2016  2016 

 2016 

–––

–

   

 

7.7.7.

7.

   

 

4.4.4.

4.

 2016)  2016)  2016) 

 2016) 

MODELA GSK, spol. s r.o.MODELA GSK, spol. s r.o.MODELA GSK, spol. s r.o.

MODELA GSK, spol. s r.o.

 ( ( (

 (

člen statutárního orčlen statutárního orčlen statutárního or

člen statutárního or

gánugánugánu

gánu

 24.  24.  24. 

 24. 

7.7.7.

7.

   

 

2014 2014 2014 

2014 

–––

–

   

 

1.1.1.

1.

   

 

8.8.8.

8.

 2020) 2020) 2020)

 2020)

   

 

Maloja Investment SICAV Maloja Investment SICAV Maloja Investment SICAV 

Maloja Investment SICAV 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

(((

(

člen správní/dozorčíčlen správní/dozorčíčlen správní/dozorčí

člen správní/dozorčí

 rady  rady  rady 

 rady 

od od od 

od 

1.1.1.

1.

   

 

8.8.8.

8.

 2016)  2016)  2016) 

 2016) 

   

 

Prague North Enterprise Prague North Enterprise Prague North Enterprise 

Prague North Enterprise 

a.s. (a.s. (a.s. (

a.s. (

člen statutárnčlen statutárnčlen statutárn

člen statutárn

ího orgánuího orgánuího orgánu

ího orgánu

   

 

od od od 

od 

27. 27. 27. 

27. 

8.8.8.

8.

   

 

2019) 2019) 2019) 

2019) 

Pivovar Nad Kolčavkou a.s.Pivovar Nad Kolčavkou a.s.Pivovar Nad Kolčavkou a.s.

Pivovar Nad Kolčavkou a.s.

 ( ( (

 (

člen správní radyčlen správní radyčlen správní rady

člen správní rady

   

 

od od od 

od 

11. 11. 11. 

11. 

3.3.3.

3.

 2020)  2020)  2020) 

 2020) 

Peitó Peitó Peitó 

Peitó 

Property, s.r.o. (Property, s.r.o. (Property, s.r.o. (

Property, s.r.o. (

člen statutárního orgánučlen statutárního orgánučlen statutárního orgánu

člen statutárního orgánu

   

 

21.21.21.

21.

   

 

3.3.3.

3.

 2019  2019  2019 

 2019 

–––

–

   

 

1.1.1.

1.

   

 

7.7.7.

7.

 2019) 2019) 2019)

 2019)

   

 

Rezidence Toužimská s.r.oRezidence Toužimská s.r.oRezidence Toužimská s.r.o

Rezidence Toužimská s.r.o

...

.

 ( ( (

 (

člen statutárnčlen statutárnčlen statutárn

člen statutárn

ího orgánuího orgánuího orgánu

ího orgánu

 18.  18.  18. 

 18. 

3.3.3.

3.

 20 20 20

 20

20 20 20 

20 

–––

–

 21. 12. 2022) 21. 12. 2022) 21. 12. 2022)

 21. 12. 2022)

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Člen Člen Člen 

Člen 

ddd

d

ozorčí ozorčí ozorčí 

ozorčí 

nebyl nebyl nebyl 

nebyl 

nikdy nikdy nikdy 

nikdy 

odsouzeodsouzeodsouze

odsouze

n n n 

n 

za za za 

za 

podpodpod

pod

vodný vodný vodný 

vodný 

trestný trestný trestný 

trestný 

čin, čin, čin, 

čin, 

nebyl nebyl nebyl 

nebyl 

v v v 

v 

předešpředešpředeš

předeš

lých lých lých 

lých 

5 5 5 

5 

letech letech letech 

letech 

spojen spojen spojen 

spojen 

   

 

   

 

s s s 

s 

žádnými žádnými žádnými 

žádnými 

konkurzními konkurzními konkurzními 

konkurzními 

řízřízříz

říz

eními, eními, eními, 

eními, 

sss

s

právami právami právami 

právami 

ani ani ani 

ani 

likvidacemi likvidacemi likvidacemi 

likvidacemi 

ani ani ani 

ani 

společspolečspoleč

společ

nostmi, nostmi, nostmi, 

nostmi, 

nnn

n

a a a 

a 

které které které 

které 

byla byla byla 

byla 

uvalena uvalena uvalena 

uvalena 

nucená nucená nucená 

nucená 

správa, správa, správa, 

správa, 

nebylo nebylo nebylo 

nebylo 

proti proti proti 

proti 

němněmněm

něm

u u u 

u 

vznesevznesevznese

vznese

no no no 

no 

žádžádžád

žád

né né né 

né 

úřední úřední úřední 

úřední 

veřeveřeveře

veře

jné jné jné 

jné 

obvinění obvinění obvinění 

obvinění 

ani ani ani 

ani 

udělena udělena udělena 

udělena 

sankce sankce sankce 

sankce 

ze ze ze 

ze 

strany statutárních nebo strany statutárních nebo strany statutárních nebo 

strany statutárních nebo 

regulatorních orgánů ani nebyl nikdy regulatorních orgánů ani nebyl nikdy regulatorních orgánů ani nebyl nikdy 

regulatorních orgánů ani nebyl nikdy 

zbavezbavezbave

zbave

n způsobilosti kn způsobilosti kn způsobilosti k

n způsobilosti k

   

 

výkonu výkonu výkonu 

výkonu 

funkce funkce funkce 

funkce 

správních, řídících nebo dozorčícsprávních, řídících nebo dozorčícsprávních, řídících nebo dozorčíc

správních, řídících nebo dozorčíc

h orgánů či manažersh orgánů či manažersh orgánů či manažers

h orgánů či manažers

ké funkce kteréhokoli emitenta.ké funkce kteréhokoli emitenta.ké funkce kteréhokoli emitenta.

ké funkce kteréhokoli emitenta.

   

 

   

 

Člen dozorčí rady:Člen dozorčí rady:Člen dozorčí rady:

Člen dozorčí rady:

   

 

Drs. Ing. Petrus Hermanus Maria WiDrs. Ing. Petrus Hermanus Maria WiDrs. Ing. Petrus Hermanus Maria Wi

Drs. Ing. Petrus Hermanus Maria Wi

nkelmannkelmannkelman

nkelman

   

 

(od 1. 1. 2021) (od 1. 1. 2021) (od 1. 1. 2021) 

(od 1. 1. 2021) 

   

 

   

 

narozen: 8. 12. 1962narozen: 8. 12. 1962narozen: 8. 12. 1962

narozen: 8. 12. 1962

   

 

   

 

pracovní adresa: pracovní adresa: pracovní adresa: 

pracovní adresa: 

Pařížská 127/20, JosPařížská 127/20, JosPařížská 127/20, Jos

Pařížská 127/20, Jos

eee

e

fov, 110 00 Praha 1fov, 110 00 Praha 1fov, 110 00 Praha 1

fov, 110 00 Praha 1

   

 

Společnosti, Společnosti, Společnosti, 

Společnosti, 

vvv

v

   

 

nichž nichž nichž 

nichž 

byl byl byl 

byl 

člen člen člen 

člen 

správní správní správní 

správní 

rady rady rady 

rady 

členem členem členem 

členem 

správních, správních, správních, 

správních, 

řídících řídících řídících 

řídících 

nebo nebo nebo 

nebo 

dozorčích dozorčích dozorčích 

dozorčích 

orgánů orgánů orgánů 

orgánů 

nebo nebo nebo 

nebo 

společníkem kdykoli vspolečníkem kdykoli vspolečníkem kdykoli v

společníkem kdykoli v

   

 

předpředpřed

před

ešlých 5 letech:ešlých 5 letech:ešlých 5 letech:

ešlých 5 letech:

   

 

Vinohrady Investments, a.Vinohrady Investments, a.Vinohrady Investments, a.

Vinohrady Investments, a.

s. (s. (s. (

s. (

člen statutáčlen statutáčlen statutá

člen statutá

rního orgánu od 12.rního orgánu od 12.rního orgánu od 12.

rního orgánu od 12.

   

 

1.1.1.

1.

 2001)  2001)  2001) 

 2001) 

Middle Europe InvestMiddle Europe InvestMiddle Europe Invest

Middle Europe Invest

ments, a.s. (ments, a.s. (ments, a.s. (

ments, a.s. (

člen statutárního orgánu od 30.člen statutárního orgánu od 30.člen statutárního orgánu od 30.

člen statutárního orgánu od 30.

   

 

4.4.4.

4.

 2002) 2002) 2002)

 2002)

   

 

ÚSTÍ DEVELOPMENT sÚSTÍ DEVELOPMENT sÚSTÍ DEVELOPMENT s

ÚSTÍ DEVELOPMENT s

.r.o. (člen statutárního orgá.r.o. (člen statutárního orgá.r.o. (člen statutárního orgá

.r.o. (člen statutárního orgá

nu od 1.nu od 1.nu od 1.

nu od 1.

   

 

7.7.7.

7.

 2015) 2015) 2015)

 2015)

   

 

   

 

BRET CZ a.s. BRET CZ a.s. BRET CZ a.s. 

BRET CZ a.s. 

(č(č(č

(č

len správní rady 7.len správní rady 7.len správní rady 7.

len správní rady 7.

 10.  10.  10. 

 10. 

2019 2019 2019 

2019 

–––

–

 26.  26.  26. 

 26. 

12.12.12.

12.

 2020)  2020)  2020) 

 2020) 

   

 

BRET CZ a.s. BRET CZ a.s. BRET CZ a.s. 

BRET CZ a.s. 

(p(p(p

(p

ředseda dozorčí rady ředseda dozorčí rady ředseda dozorčí rady 

ředseda dozorčí rady 

od 14. od 14. od 14. 

od 14. 

7.7.7.

7.

 2021 )  2021 )  2021 ) 

 2021 ) 

Růženka Residence,Růženka Residence,Růženka Residence,

Růženka Residence,

   

 

s.r.o. (s.r.o. (s.r.o. (

s.r.o. (

člen statutárnčlen statutárnčlen statutárn

člen statutárn

ího orgánu ího orgánu ího orgánu 

ího orgánu 

od od od 

od 

24. 24. 24. 

24. 

7.7.7.

7.

 2007)  2007)  2007) 

 2007) 

Regionální nemovitosti, s.r.o. (Regionální nemovitosti, s.r.o. (Regionální nemovitosti, s.r.o. (

Regionální nemovitosti, s.r.o. (

člen statutárčlen statutárčlen statutár

člen statutár

ního orgánu ního orgánu ního orgánu 

ního orgánu 

od od od 

od 

8.8.8.

8.

   

 

7.7.7.

7.

 2011)  2011)  2011) 

 2011) 

Pec Development, a.s. (Pec Development, a.s. (Pec Development, a.s. (

Pec Development, a.s. (

ččč

č

len statutárního orgánlen statutárního orgánlen statutárního orgán

len statutárního orgán

u 25.u 25.u 25.

u 25.

   

 

6.6.6.

6.

 2007)  2007)  2007) 

 2007) 

Pec Development, a.s. (Pec Development, a.s. (Pec Development, a.s. (

Pec Development, a.s. (

ččč

č

len správní rady 23.len správní rady 23.len správní rady 23.

len správní rady 23.

   

 

5.5.5.

5.

 2014  2014  2014 

 2014 

–––

–

 25.  25.  25. 

 25. 

7.7.7.

7.

 2017)  2017)  2017) 

 2017) 

MeruňMeruňMeruň

Meruň

ka Pit, a.s. (ka Pit, a.s. (ka Pit, a.s. (

ka Pit, a.s. (

člen stačlen stačlen sta

člen sta

tutárního orgánututárního orgánututárního orgánu

tutárního orgánu

   

 

ododod

od

 18.  18.  18. 

 18. 

12.12.12.

12.

   

 

2019) 2019) 2019) 

2019) 

Banana Leaf, s.r.o. (Banana Leaf, s.r.o. (Banana Leaf, s.r.o. (

Banana Leaf, s.r.o. (

ččč

č

len statutárního orgánu len statutárního orgánu len statutárního orgánu 

len statutárního orgánu 

od od od 

od 

1.1.1.

1.

   

 

1.1.1.

1.

 2 2 2

 2

021) 021) 021) 

021) 

Pension Post, s.r.o. (člen sPension Post, s.r.o. (člen sPension Post, s.r.o. (člen s

Pension Post, s.r.o. (člen s

tatutárního orgánu od 1tatutárního orgánu od 1tatutárního orgánu od 1

tatutárního orgánu od 1

1. 8. 2015)1. 8. 2015)1. 8. 2015)

1. 8. 2015)

   

 

Excelsior Residence, s.r.o. Excelsior Residence, s.r.o. Excelsior Residence, s.r.o. 

Excelsior Residence, s.r.o. 

(((

(

člen statutárníhčlen statutárníhčlen statutárníh

člen statutárníh

o orgánu o orgánu o orgánu 

o orgánu 

od od od 

od 

2.2.2.

2.

   

 

8.8.8.

8.

 2017) 2017) 2017)

 2017)

   

 

Říp ResŘíp ResŘíp Res

Říp Res

idence, s.r.o. (idence, s.r.o. (idence, s.r.o. (

idence, s.r.o. (

ččč

č

len statutárního orgánulen statutárního orgánulen statutárního orgánu

len statutárního orgánu

 od 22. od 22. od 22.

 od 22.

 8. 2017)  8. 2017)  8. 2017) 

 8. 2017) 

Maloja Investment SICAV Maloja Investment SICAV Maloja Investment SICAV 

Maloja Investment SICAV 

a.s. (a.s. (a.s. (

a.s. (

člen dozčlen dozčlen doz

člen doz

orčí rady orčí rady orčí rady 

orčí rady 

od od od 

od 

1.1.1.

1.

   

 

1.1.1.

1.

   

 

2021) 2021) 2021) 

2021) 

Krakonoš Pec pod SněžkKrakonoš Pec pod SněžkKrakonoš Pec pod Sněžk

Krakonoš Pec pod Sněžk

ou, s.r.o. (čou, s.r.o. (čou, s.r.o. (č

ou, s.r.o. (č

len statutárního orgánu len statutárního orgánu len statutárního orgánu 

len statutárního orgánu 

od od od 

od 

31. 31. 31. 

31. 

1.1.1.

1.

   

 

2017) 2017) 2017) 

2017) 



   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Člen Člen Člen 

Člen 

ddd

d

ozorčí ozorčí ozorčí 

ozorčí 

nebyl nebyl nebyl 

nebyl 

nikdy nikdy nikdy 

nikdy 

odsouzeodsouzeodsouze

odsouze

n n n 

n 

za za za 

za 

podpodpod

pod

vodný vodný vodný 

vodný 

trestný trestný trestný 

trestný 

čičiči

či

n, n, n, 

n, 

nebyl nebyl nebyl 

nebyl 

v v v 

v 

předešpředešpředeš

předeš

lých lých lých 

lých 

5 5 5 

5 

letech letech letech 

letech 

spojen spojen spojen 

spojen 

   

 

   

 

s s s 

s 

žádnými žádnými žádnými 

žádnými 

konkurzními konkurzními konkurzními 

konkurzními 

řízřízříz

říz

eními, eními, eními, 

eními, 

sss

s

právami právami právami 

právami 

ani ani ani 

ani 

likvidacemi likvidacemi likvidacemi 

likvidacemi 

ani ani ani 

ani 

společspolečspoleč

společ

nostmi, nostmi, nostmi, 

nostmi, 

nnn

n

a a a 

a 

které které které 

které 

byla byla byla 

byla 

uvalena uvalena uvalena 

uvalena 

nucená nucená nucená 

nucená 

správa, správa, správa, 

správa, 

nebylo nebylo nebylo 

nebylo 

proti proti proti 

proti 

němněmněm

něm

u u u 

u 

vznesevznesevznese

vznese

no no no 

no 

žádžádžád

žád

né né né 

né 

úřední úřední úřední 

úřední 

veřeveřeveře

veře

jné jné jné 

jné 

obvinění obvinění obvinění 

obvinění 

ani ani ani 

ani 

udělena udělena udělena 

udělena 

sankce sankce sankce 

sankce 

ze ze ze 

ze 

strany statutárních nebo strany statutárních nebo strany statutárních nebo 

strany statutárních nebo 

regulatorních orgánů aregulatorních orgánů aregulatorních orgánů a

regulatorních orgánů a

ni nebyl nikdy zbaven způsobilosti kni nebyl nikdy zbaven způsobilosti kni nebyl nikdy zbaven způsobilosti k

ni nebyl nikdy zbaven způsobilosti k

   

 

výkonu výkonu výkonu 

výkonu 

funkce funkce funkce 

funkce 

správních, řídících nebo dozorčícsprávních, řídících nebo dozorčícsprávních, řídících nebo dozorčíc

správních, řídících nebo dozorčíc

h orgánů či manažersh orgánů či manažersh orgánů či manažers

h orgánů či manažers

ké funkce kteréhokoli emitenta.ké funkce kteréhokoli emitenta.ké funkce kteréhokoli emitenta.

ké funkce kteréhokoli emitenta.

   

 

   

 

Člen dozorčí rady:Člen dozorčí rady:Člen dozorčí rady:

Člen dozorčí rady:

   

 

Eugen RodenEugen RodenEugen Roden

Eugen Roden

   

 

(od 1. 1. 2021) (od 1. 1. 2021) (od 1. 1. 2021) 

(od 1. 1. 2021) 

   

 

   

 

narozen: 8. 7. 1949narozen: 8. 7. 1949narozen: 8. 7. 1949

narozen: 8. 7. 1949

   

 

   

 

pracovní adresa: pracovní adresa: pracovní adresa: 

pracovní adresa: 

Lihovarská 1060Lihovarská 1060Lihovarská 1060

Lihovarská 1060

/12, Praha 9, PSČ 190 /12, Praha 9, PSČ 190 /12, Praha 9, PSČ 190 

/12, Praha 9, PSČ 190 

000000

00

   

 

Společnosti, Společnosti, Společnosti, 

Společnosti, 

vvv

v

   

 

nichž nichž nichž 

nichž 

byl byl byl 

byl 

člen člen člen 

člen 

správní správní správní 

správní 

rady rady rady 

rady 

členem členem členem 

členem 

správních, správních, správních, 

správních, 

řídících řídících řídících 

řídících 

nebo nebo nebo 

nebo 

dozorčích dozorčích dozorčích 

dozorčích 

orgánů orgánů orgánů 

orgánů 

nebo nebo nebo 

nebo 

společníkem kdykoli vspolečníkem kdykoli vspolečníkem kdykoli v

společníkem kdykoli v

   

 

předpředpřed

před

ešlých 5 letech:ešlých 5 letech:ešlých 5 letech:

ešlých 5 letech:

   

 

PLUMLOV s.r.o. (PLUMLOV s.r.o. (PLUMLOV s.r.o. (

PLUMLOV s.r.o. (

člečlečle

čle

n statutárního orgánu od n statutárního orgánu od n statutárního orgánu od 

n statutárního orgánu od 

8.8.8.

8.

   

 

11.11.11.

11.

   

 

2001) 2001) 2001) 

2001) 

Rejskova s.r.o. (Rejskova s.r.o. (Rejskova s.r.o. (

Rejskova s.r.o. (

ččč

č

len stalen stalen sta

len sta

tuttuttut

tut

árního orgánárního orgánárního orgán

árního orgán

u u u 

u 

od od od 

od 

8.8.8.

8.

 11. 200 11. 200 11. 200

 11. 200

1) 1) 1) 

1) 

SEN development s.r.o. (SEN development s.r.o. (SEN development s.r.o. (

SEN development s.r.o. (

člen statutárního orgáčlen statutárního orgáčlen statutárního orgá

člen statutárního orgá

nu nu nu 

nu 

od 13. od 13. od 13. 

od 13. 

2.2.2.

2.

   

 

1998) 1998) 1998) 

1998) 

Urzon s.r.o. (Urzon s.r.o. (Urzon s.r.o. (

Urzon s.r.o. (

člen sčlen sčlen s

člen s

tatutárního orgánu tatutárního orgánu tatutárního orgánu 

tatutárního orgánu 

od od od 

od 

31. 31. 31. 

31. 

3.3.3.

3.

 2004)  2004)  2004) 

 2004) 

Ugav s.r.o. (Ugav s.r.o. (Ugav s.r.o. (

Ugav s.r.o. (

člen statčlen statčlen stat

člen stat

utárního orgánu utárního orgánu utárního orgánu 

utárního orgánu 

od od od 

od 

31. 31. 31. 

31. 

3.3.3.

3.

 2004)  2004)  2004) 

 2004) 

ERTP Trading, spol. s r.o. (ERTP Trading, spol. s r.o. (ERTP Trading, spol. s r.o. (

ERTP Trading, spol. s r.o. (

ččč

č

len len len 

len 

statutárního orstatutárního orstatutárního or

statutárního or

gánu 18.gánu 18.gánu 18.

gánu 18.

   

 

6.6.6.

6.

 2007  2007  2007 

 2007 

–––

–

 17.  17.  17. 

 17. 

9.9.9.

9.

 2018)  2018)  2018) 

 2018) 

NOVEMBER TIME s.r.o. (NOVEMBER TIME s.r.o. (NOVEMBER TIME s.r.o. (

NOVEMBER TIME s.r.o. (

ččč

č

len statutárního orgánlen statutárního orgánlen statutárního orgán

len statutárního orgán

u 18.u 18.u 18.

u 18.

   

 

2.2.2.

2.

 2003  2003  2003 

 2003 

–––

–

 10.  10.  10. 

 10. 

11.11.11.

11.

   

 

2016) 2016) 2016) 

2016) 

BRET CZ a.s. (Člen správBRET CZ a.s. (Člen správBRET CZ a.s. (Člen správ

BRET CZ a.s. (Člen správ

ní rady 7.ní rady 7.ní rady 7.

ní rady 7.

   

 

10. 2019 10. 2019 10. 2019 

10. 2019 

–––

–

   

 

2.2.2.

2.

 8. 2021 8. 2021 8. 2021

 8. 2021

) ) ) 

) 

Net Property s.r.o. (Net Property s.r.o. (Net Property s.r.o. (

Net Property s.r.o. (

ččč

č

len statutárního orgánu 30.len statutárního orgánu 30.len statutárního orgánu 30.

len statutárního orgánu 30.

 11. 200 11. 200 11. 200

 11. 200

5 5 5 

5 

–––

–

 27.  27.  27. 

 27. 

3.3.3.

3.

 2015)  2015)  2015) 

 2015) 

RaRaRa

Ra

kevet s.r.o. (kevet s.r.o. (kevet s.r.o. (

kevet s.r.o. (

člen sčlen sčlen s

člen s

tatutárního orgántatutárního orgántatutárního orgán

tatutárního orgán

u 12.u 12.u 12.

u 12.

   

 

11.11.11.

11.

   

 

2019 2019 2019 

2019 

–––

–

 21. 12. 2022) 21. 12. 2022) 21. 12. 2022)

 21. 12. 2022)

   

 

Maloja Investment SICAV Maloja Investment SICAV Maloja Investment SICAV 

Maloja Investment SICAV 

a.s. (člen dozorčí rady od 1. a.s. (člen dozorčí rady od 1. a.s. (člen dozorčí rady od 1. 

a.s. (člen dozorčí rady od 1. 

1. 2021)1. 2021)1. 2021)

1. 2021)

   

 

   

 

Gvahim s.r.o. Gvahim s.r.o. Gvahim s.r.o. 

Gvahim s.r.o. 

(((

(

člčlčl

čl

en statutárnen statutárnen statutárn

en statutárn

ího orgánuího orgánuího orgánu

ího orgánu

   

 

od od od 

od 

6.6.6.

6.

   

 

4.4.4.

4.

 2021)  2021)  2021) 

 2021) 

Čimické údolí, a.s. (Čimické údolí, a.s. (Čimické údolí, a.s. (

Čimické údolí, a.s. (

ppp

p

řeřeře

ře

dseda představenstva 26.dseda představenstva 26.dseda představenstva 26.

dseda představenstva 26.

   

 

9.9.9.

9.

 2019  2019  2019 

 2019 

–––

–

   

 

1.1.1.

1.

 10. 2019) 10. 2019) 10. 2019)

 10. 2019)

   

 

Čimické údolí, a.s. Čimické údolí, a.s. Čimické údolí, a.s. 

Čimické údolí, a.s. 

(č(č(č

(č

len statutárníhlen statutárníhlen statutárníh

len statutárníh

o orgánu 1.o orgánu 1.o orgánu 1.

o orgánu 1.

 10.  10.  10. 

 10. 

2019 2019 2019 

2019 

–––

–

 21. 6. 2022 21. 6. 2022 21. 6. 2022

 21. 6. 2022

) ) ) 

) 

Vedelope s.r.o. (Vedelope s.r.o. (Vedelope s.r.o. (

Vedelope s.r.o. (

člen statčlen statčlen stat

člen stat

utárního orgánu utárního orgánu utárního orgánu 

utárního orgánu 

od od od 

od 

20. 20. 20. 

20. 

11.11.11.

11.

   

 

2018) 2018) 2018) 

2018) 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Člen Člen Člen 

Člen 

ddd

d

ozorčí ozorčí ozorčí 

ozorčí 

nebyl nebyl nebyl 

nebyl 

nikdy nikdy nikdy 

nikdy 

odsouzeodsouzeodsouze

odsouze

n n n 

n 

za za za 

za 

podpodpod

pod

vodný vodný vodný 

vodný 

trestný trestný trestný 

trestný 

čin, čin, čin, 

čin, 

nebyl nebyl nebyl 

nebyl 

v v v 

v 

předešpředešpředeš

předeš

lých lých lých 

lých 

5 5 5 

5 

letech letech letech 

letech 

spojen spojen spojen 

spojen 

   

 

   

 

   

 

s s s 

s 

žádnými žádnými žádnými 

žádnými 

konkurzními konkurzními konkurzními 

konkurzními 

řízřízříz

říz

eními, eními, eními, 

eními, 

správami správami správami 

správami 

ananan

an

i i i 

i 

likvidalikvidalikvida

likvida

cemi cemi cemi 

cemi 

ananan

an

i i i 

i 

sss

s

polečnostmi, polečnostmi, polečnostmi, 

polečnostmi, 

na na na 

na 

které které které 

které 

byla byla byla 

byla 

uvalena uvalena uvalena 

uvalena 

nucená nucená nucená 

nucená 

správa, správa, správa, 

správa, 

nebylo nebylo nebylo 

nebylo 

proti proti proti 

proti 

němněmněm

něm

u u u 

u 

vznesevznesevznese

vznese

no no no 

no 

žádžádžád

žád

né né né 

né 

úřední úřední úřední 

úřední 

veřeveřeveře

veře

jné jné jné 

jné 

obvinění obvinění obvinění 

obvinění 

ani ani ani 

ani 

udělena udělena udělena 

udělena 

sankce sankce sankce 

sankce 

ze ze ze 

ze 

strany statutárních nebo strany statutárních nebo strany statutárních nebo 

strany statutárních nebo 

regulatorních orgánů ani nebyl nikdy regulatorních orgánů ani nebyl nikdy regulatorních orgánů ani nebyl nikdy 

regulatorních orgánů ani nebyl nikdy 

zbaven způsobilosti kzbaven způsobilosti kzbaven způsobilosti k

zbaven způsobilosti k

   

 

výkonu výkonu výkonu 

výkonu 

fufufu

fu

nkce nkce nkce 

nkce 

správních, řídících nebo dozorčícsprávních, řídících nebo dozorčícsprávních, řídících nebo dozorčíc

správních, řídících nebo dozorčíc

h orgánů či manažersh orgánů či manažersh orgánů či manažers

h orgánů či manažers

ké funkce kteréhokoli emitenta.ké funkce kteréhokoli emitenta.ké funkce kteréhokoli emitenta.

ké funkce kteréhokoli emitenta.

   

 

V V V 

V 

Účetním období nenastaÚčetním období nenastaÚčetním období nenasta

Účetním období nenasta

ly žádné střety zájmů kontrolníhly žádné střety zájmů kontrolníhly žádné střety zájmů kontrolníh

ly žádné střety zájmů kontrolníh

o orgánu Fondu ve vztahu k Fono orgánu Fondu ve vztahu k Fono orgánu Fondu ve vztahu k Fon

o orgánu Fondu ve vztahu k Fon

du.du.du.

du.

   

 

Funkční oFunkční oFunkční o

Funkční o

bdobí bdobí bdobí 

bdobí 

člena kočlena kočlena ko

člena ko

ntrolního ntrolního ntrolního 

ntrolního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

je je je 

je 

5 let. 5 let. 5 let. 

5 let. 

Protože Protože Protože 

Protože 

je je je 

je 

výkon výkon výkon 

výkon 

funkce funkce funkce 

funkce 

člena člena člena 

člena 

kontrolníkontrolníkontrolní

kontrolní

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

u u u 

u 

bezúplatný, bezúplatný, bezúplatný, 

bezúplatný, 

nemají nemají nemají 

nemají 

ččč

č

lenové lenové lenové 

lenové 

kontrolního kontrolního kontrolního 

kontrolního 

orgorgorg

org

ánu ánu ánu 

ánu 

sss

s

   

 

Fondem Fondem Fondem 

Fondem 

uzavřenouzavřenouzavřeno

uzavřeno

u u u 

u 

sss

s

mlouvu mlouvu mlouvu 

mlouvu 

o o o 

o 

výkonu výkonu výkonu 

výkonu 

funkce funkce funkce 

funkce 

anianiani

ani

   

 

žádnou žádnou žádnou 

žádnou 

pracovní pracovní pracovní 

pracovní 

ani jinou ani jinou ani jinou 

ani jinou 

smlouvsmlouvsmlouv

smlouv

u. Členové u. Členové u. Členové 

u. Členové 

kontrolnkontrolnkontroln

kontroln

ího orgánu ího orgánu ího orgánu 

ího orgánu 

nemají nemají nemají 

nemají 

uzavřenou uzavřenou uzavřenou 

uzavřenou 

žádnou žádnou žádnou 

žádnou 

smlouvu smlouvu smlouvu 

smlouvu 

s s s 

s 

dceřinými společnostdceřinými společnostdceřinými společnost

dceřinými společnost

mi Fondu.mi Fondu.mi Fondu.

mi Fondu.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Členové Členové Členové 

Členové 

správních správních správních 

správních 

řřř

ř

ídících ídících ídících 

ídících 

a a a 

a 

dozorčích dozorčích dozorčích 

dozorčích 

orgánů orgánů orgánů 

orgánů 

a a a 

a 

vrcholové vrcholové vrcholové 

vrcholové 

vedení vedení vedení 

vedení 

mezi mezi mezi 

mezi 

sss

s

ebou ebou ebou 

ebou 

nemají nemají nemají 

nemají 

žádné žádné žádné 

žádné 

příbuzenské vztahy.příbuzenské vztahy.příbuzenské vztahy.

příbuzenské vztahy.

   

 



18.18.18.

18.

   

 

VýznamnVýznamnVýznamn

Významn

é smlouvyé smlouvyé smlouvy

é smlouvy

   

 

Smlouvy, Smlouvy, Smlouvy, 

Smlouvy, 

ve ve ve 

ve 

kterých kterých kterých 

kterých 

byl byl byl 

byl 

Fond Fond Fond 

Fond 

smluvní smluvní smluvní 

smluvní 

stranstranstran

stran

ou ou ou 

ou 

v v v 

v 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

obdobíobdobíobdobí

období

   

 

(k(k(k

(k

romě romě romě 

romě 

smluv smluv smluv 

smluv 

uzavřených uzavřených uzavřených 

uzavřených 

v v v 

v 

rámci běžného podnrámci běžného podnrámci běžného podn

rámci běžného podn

ikání)ikání)ikání)

ikání)

: : : 

: 

Žádné takové smlouvy Žádné takové smlouvy Žádné takové smlouvy 

Žádné takové smlouvy 

nebyly v Účetním období uznebyly v Účetním období uznebyly v Účetním období uz

nebyly v Účetním období uz

avřenyavřenyavřeny

avřeny

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Smlouvy, Smlouvy, Smlouvy, 

Smlouvy, 

které které které 

které 

uzavřel uzavřel uzavřel 

uzavřel 

některý některý některý 

některý 

z z z 

z 

členů členů členů 

členů 

skupiny skupiny skupiny 

skupiny 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

které které které 

které 

obsahují obsahují obsahují 

obsahují 

ustanovení, ustanovení, ustanovení, 

ustanovení, 

podle podle podle 

podle 

kterého kterého kterého 

kterého 

má má má 

má 

kterýkoli kterýkoli kterýkoli 

kterýkoli 

člen člen člen 

člen 

skupiny skupiny skupiny 

skupiny 

jakýkoli jakýkoli jakýkoli 

jakýkoli 

závazekzávazekzávazek

závazek

   

 

nebo nebo nebo 

nebo 

nárok, nárok, nárok, 

nárok, 

které které které 

které 

jsou jsou jsou 

jsou 

kkk

k

e e e 

e 

konci konci konci 

konci 

Účetního Účetního Účetního 

Účetního 

období pro skupinu poobdobí pro skupinu poobdobí pro skupinu po

období pro skupinu po

dstatné:dstatné:dstatné:

dstatné:

   

 

Žádné takové smlouvy Žádné takové smlouvy Žádné takové smlouvy 

Žádné takové smlouvy 

nebyly v Účetním období uzavřnebyly v Účetním období uzavřnebyly v Účetním období uzavř

nebyly v Účetním období uzavř

enyenyeny

eny

   

 

19.19.19.

19.

   

 

Regulované trhyRegulované trhyRegulované trhy

Regulované trhy

   

 

Cenné Cenné Cenné 

Cenné 

papíry papíry papíry 

papíry 

vydané vydané vydané 

vydané 

Fondem Fondem Fondem 

Fondem 

jsou jsou jsou 

jsou 

přijaty přijaty přijaty 

přijaty 

k k k 

k 

obchoobchoobcho

obcho

dování dování dování 

dování 

popopo

po

uze uze uze 

uze 

na na na 

na 

evropském evropském evropském 

evropském 

regulovaném regulovaném regulovaném 

regulovaném 

trhu trhu trhu 

trhu 

Burza cenných papírů PraBurza cenných papírů PraBurza cenných papírů Pra

Burza cenných papírů Pra

ha, a.s., a to od ha, a.s., a to od ha, a.s., a to od 

ha, a.s., a to od 

1.1.1.

1.

 11. 2016.  11. 2016.  11. 2016. 

 11. 2016. 

20.20.20.

20.

   

 

Rating Rating Rating 

Rating 

Fond nepožádal o přidělenFond nepožádal o přidělenFond nepožádal o přidělen

Fond nepožádal o přidělen

í ratingu, žádný ratí ratingu, žádný ratí ratingu, žádný rat

í ratingu, žádný rat

ing Fondu nebyl přiděing Fondu nebyl přiděing Fondu nebyl přidě

ing Fondu nebyl přidě

len. len. len. 

len. 

   

 

21.21.21.

21.

   

 

Alternativní výkonnostní ukazeteleAlternativní výkonnostní ukazeteleAlternativní výkonnostní ukazetele

Alternativní výkonnostní ukazetele

   

 

Fond nepoužívá k popisFond nepoužívá k popisFond nepoužívá k popis

Fond nepoužívá k popis

u činnosti a svých výsledků žáu činnosti a svých výsledků žáu činnosti a svých výsledků žá

u činnosti a svých výsledků žá

dné alternativní ukazatele výkonnostdné alternativní ukazatele výkonnostdné alternativní ukazatele výkonnost

dné alternativní ukazatele výkonnost

i.i.i.

i.

   

 

22.22.22.

22.

   

 

Vymezení konsolidačního celku Vymezení konsolidačního celku Vymezení konsolidačního celku 

Vymezení konsolidačního celku 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

Údaje o majetkových Údaje o majetkových Údaje o majetkových 

Údaje o majetkových 

účastechúčastechúčastech

účastech

   

 

Fond, Fond, Fond, 

Fond, 

můmůmů

mů

že že že 

že 

invesinvesinves

inves

tovat tovat tovat 

tovat 

do do do 

do 

akcií, akcií, akcií, 

akcií, 

podípodípodí

podí

lů lů lů 

lů 

či či či 

či 

jiných jiných jiných 

jiných 

forem forem forem 

forem 

účasti účasti účasti 

účasti 

v v v 

v 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

společnosspolečnosspolečnos

společnos

tech tech tech 

tech 

až až až 

až 

45 45 45 

45 

% % % 

% 

hodnoty investhodnoty investhodnoty invest

hodnoty invest

ičního majeičního majeičního maje

ičního maje

tku Fondu. tku Fondu. tku Fondu. 

tku Fondu. 

Dále může Dále může Dále může 

Dále může 

investovat investovat investovat 

investovat 

do jedné do jedné do jedné 

do jedné 

nemovitosti nemovitosti nemovitosti 

nemovitosti 

a nemova nemova nemov

a nemov

itostních itostních itostních 

itostních 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

společností společností společností 

společností 

až až až 

až 

35 35 35 

35 

% % % 

% 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

investičninvestičninvestičn

investičn

ího ího ího 

ího 

majetku majetku majetku 

majetku 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

Ostatní Ostatní Ostatní 

Ostatní 

investiční investiční investiční 

investiční 

limity limity limity 

limity 

vyvyvy

vy

plývají plývají plývají 

plývají 

zezeze

ze

   

 

sss

s

tatutu a jeho investiční přtatutu a jeho investiční přtatutu a jeho investiční př

tatutu a jeho investiční př

ílohy.ílohy.ílohy.

ílohy.

   

 

Cílem investování Fondu jako mateřské společnosti je dosahovat stabilního zhoCílem investování Fondu jako mateřské společnosti je dosahovat stabilního zhoCílem investování Fondu jako mateřské společnosti je dosahovat stabilního zho

Cílem investování Fondu jako mateřské společnosti je dosahovat stabilního zho

dnocování aktiv nad dnocování aktiv nad dnocování aktiv nad 

dnocování aktiv nad 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

úrovúrovúrov

úrov

---

-

ní ní ní 

ní 

výnosu výnosu výnosu 

výnosu 

dlouhodobých dlouhodobých dlouhodobých 

dlouhodobých 

úrokových úrokových úrokových 

úrokových 

sazesazesaze

saze

b b b 

b 

prostřednictvím prostřednictvím prostřednictvím 

prostřednictvím 

dlouhodlouhodlouho

dlouho

dobých dobých dobých 

dobých 

investic investic investic 

investic 

do do do 

do 

nemovitostí, akcií, nemovitostí, akcií, nemovitostí, akcií, 

nemovitostí, akcií, 

podílů, resp. podílů, resp. podílů, resp. 

podílů, resp. 

jinýchjinýchjiných

jiných

   

 

forem forem forem 

forem 

účastí na účastí na účastí na 

účastí na 

nemovitnemovitnemovit

nemovit

ostních ostních ostních 

ostních 

a oba oba ob

a ob

chodních společnostech, chodních společnostech, chodních společnostech, 

chodních společnostech, 

movitých movitých movitých 

movitých 

věcí věcí věcí 

věcí 

a a a 

a 

jejich jejich jejich 

jejich 

souborů souborů souborů 

souborů 

aaa

a

   

 

dododo

do

plňkových plňkových plňkových 

plňkových 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

tvořených tvořených tvořených 

tvořených 

stastasta

sta

ndardními ndardními ndardními 

ndardními 

nástroji nástroji nástroji 

nástroji 

kapitálových kapitálových kapitálových 

kapitálových 

aaa

a

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

finančních finančních finančních 

finančních 

trhů. trhů. trhů. 

trhů. 

Důvodem Důvodem Důvodem 

Důvodem 

držby držby držby 

držby 

majetkových majetkových majetkových 

majetkových 

účasúčasúčas

účas

tí tí tí 

tí 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

je je je 

je 

zhodnocení zhodnocení zhodnocení 

zhodnocení 

peněžních peněžních peněžních 

peněžních 

prostředků prostředků prostředků 

prostředků 

investoinvestoinvesto

investo

rů. rů. rů. 

rů. 

   

 

Mateřská společnost, FoMateřská společnost, FoMateřská společnost, Fo

Mateřská společnost, Fo

nd, je Investiční jednotkou, nd, je Investiční jednotkou, nd, je Investiční jednotkou, 

nd, je Investiční jednotkou, 

dle IFRS 10:dle IFRS 10:dle IFRS 10:

dle IFRS 10:

   

 

•••

•

   

 

která získává finanční proskterá získává finanční proskterá získává finanční pros

která získává finanční pros

tředky od investorů za účetředky od investorů za účetředky od investorů za úče

tředky od investorů za úče

lem poskytování služeb splem poskytování služeb splem poskytování služeb sp

lem poskytování služeb sp

rávy rávy rávy 

rávy 

investic těmto investorůminvestic těmto investorůminvestic těmto investorům

investic těmto investorům

, , , 

, 

   

 

•••

•

   

 

jejímž obchodním cílem je jejímž obchodním cílem je jejímž obchodním cílem je 

jejímž obchodním cílem je 

investovat prostředky výhradně za účeleinvestovat prostředky výhradně za účeleinvestovat prostředky výhradně za účele

investovat prostředky výhradně za účele

m získávánm získávánm získáván

m získáván

í í í 

í 

výnosů výnosů výnosů 

výnosů 

z z z 

z 

kapitálového zhodnocekapitálového zhodnocekapitálového zhodnoce

kapitálového zhodnoce

ní, výnosů zní, výnosů zní, výnosů z

ní, výnosů z

   

 

investic nebo obojího, ainvestic nebo obojího, ainvestic nebo obojího, a

investic nebo obojího, a

   

 

•••

•

   

 

která oceňuje a vyhodnockterá oceňuje a vyhodnockterá oceňuje a vyhodnoc

která oceňuje a vyhodnoc

uje výkonnost všech svých investuje výkonnost všech svých investuje výkonnost všech svých invest

uje výkonnost všech svých invest

ic na základě reálné hodnoty.ic na základě reálné hodnoty.ic na základě reálné hodnoty.

ic na základě reálné hodnoty.

   

 

Své majetkové účasti proSvé majetkové účasti proSvé majetkové účasti pro

Své majetkové účasti pro

to nekonsoliduje, ale vykazto nekonsoliduje, ale vykazto nekonsoliduje, ale vykaz

to nekonsoliduje, ale vykaz

uje vuje vuje v

uje v

   

 

reálných hodnotách.reálných hodnotách.reálných hodnotách.

reálných hodnotách.

   

 



   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Ke Ke Ke 

Ke 

koncikoncikonci

konci

   

 

Účetního Účetního Účetního 

Účetního 

období období období 

období 

Fond Fond Fond 

Fond 

vvv

v

   

 

souladu souladu souladu 

souladu 

svou svou svou 

svou 

ininin

in

vesvesves

ves

tiční tiční tiční 

tiční 

politikou politikou politikou 

politikou 

investoval investoval investoval 

investoval 

mimo mimo mimo 

mimo 

jiné jiné jiné 

jiné 

do do do 

do 

níže níže níže 

níže 

uvedených majetkových úuvedených majetkových úuvedených majetkových ú

uvedených majetkových ú

častí:častí:častí:

častí:

   

 

Dceřiná společDceřiná společDceřiná společ

Dceřiná společ

nostnostnost

nost

   

 

Oblast působeOblast působeOblast působe

Oblast působe

níníní

ní

   

 

ZeměZeměZemě

Země

působenípůsobenípůsobení

působení

   

 
Velikost podVelikost podVelikost pod

Velikost pod

ílu ílu ílu 

ílu 

v %v %v %

v %

   

 Reálná hodnota pReálná hodnota pReálná hodnota p

Reálná hodnota p

odílu odílu odílu 

odílu 

v tis. v tis. v tis. 

v tis. 

KčKčKč

Kč

   

 

období:období:období:

období:

   

 

202220222022

2022

202120212021

2021

202220222022

2022

202120212021

2021

Prague North EnterPrague North EnterPrague North Enter

Prague North Enter

prise a.s. prise a.s. prise a.s. 

prise a.s. 

   

 

(IČ(IČ(IČ

(IČ

O:O:O:

O:

 054  054  054 

 054 

373737

37

 725)  725)  725) 

 725) Pronájem a správaPronájem a správaPronájem a správa

Pronájem a správa

nemovitostínemovitostínemovitostí

nemovitostí

   

 ČeskáČeskáČeská

Česká

republikarepublikarepublika

republika

505050

50

 %  %  % 

 % 

505050

50

 %  %  % 

 % 

36 93436 93436 934

36 934

41 72141 72141 721

41 721

Residenz HeResidenz HeResidenz He

Residenz He

idenau Projekt idenau Projekt idenau Projekt 

idenau Projekt 

GmbH (HRB 2463GmbH (HRB 2463GmbH (HRB 2463

GmbH (HRB 2463

06) 06) 06) 

06) 

Výstavba nemVýstavba nemVýstavba nem

Výstavba nem

ovitostíovitostíovitostí

ovitostí

   

 

NěmeckoNěmeckoNěmecko

Německo

   

 

505050

50

 %  %  % 

 % 

0 %0 %0 %

0 %

177177177

177

000

0

23.23.23.

23.

   

 

Informace o skutečnostech, které nastaly po rozvahovém dniInformace o skutečnostech, které nastaly po rozvahovém dniInformace o skutečnostech, které nastaly po rozvahovém dni

Informace o skutečnostech, které nastaly po rozvahovém dni

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Po Po Po 

Po 

rozvahovém rozvahovém rozvahovém 

rozvahovém 

dni dni dni 

dni 

došlo došlo došlo 

došlo 

kkk

k

   

 

uzavření uzavření uzavření 

uzavření 

sss

s

mlouvy mlouvy mlouvy 

mlouvy 

o o o 

o 

pověření pověření pověření 

pověření 

jiného jiného jiného 

jiného 

veveve

ve

   

 

vedení vedení vedení 

vedení 

účetnictví. účetnictví. účetnictví. 

účetnictví. 

Do Do Do 

Do 

data data data 

data 

vyhotovení vyhotovení vyhotovení 

vyhotovení 

tétété

té

to to to 

to 

výročnvýročnvýročn

výročn

í í í 

í 

finanční finanční finanční 

finanční 

zzz

z

právy právy právy 

právy 

nenene

ne

došlo došlo došlo 

došlo 

k k k 

k 

žžž

ž

ádným ádným ádným 

ádným 

dadada

da

lším lším lším 

lším 

významvýznamvýznam

význam

ným ným ným 

ným 

událostem, událostem, událostem, 

událostem, 

které které které 

které 

bybyby

by

   

 

měly vliv na sestavení hospodařeměly vliv na sestavení hospodařeměly vliv na sestavení hospodaře

měly vliv na sestavení hospodaře

ní Fondu.ní Fondu.ní Fondu.

ní Fondu.

   

 

24.24.24.

24.

   

 

Komentář kKomentář kKomentář k

Komentář k

   

 

přílohámpřílohámpřílohám

přílohám

   

 

Součástí Součástí Součástí 

Součástí 

této této této 

této 

výroční výroční výroční 

výroční 

finanční finanční finanční 

finanční 

zprávy zprávy zprávy 

zprávy 

jsou jsou jsou 

jsou 

přílohy, přílohy, přílohy, 

přílohy, 

které které které 

které 

podávají podávají podávají 

podávají 

informace informace informace 

informace 

o o o 

o 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

V souladu V souladu V souladu 

V souladu 

sss

s

   

 

obecně obecně obecně 

obecně 

zzz

z

ávaznými ávaznými ávaznými 

ávaznými 

prápráprá

prá

vními vními vními 

vními 

předppředppředp

předp

isy isy isy 

isy 

obsobsobs

obs

ahuje ahuje ahuje 

ahuje 

tato tato tato 

tato 

výroční výroční výroční 

výroční 

zprávazprávazpráva

zpráva

   

 

též též též 

též 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrku, závěrku, závěrku, 

závěrku, 

včetně jejího komentáře a zprávvčetně jejího komentáře a zprávvčetně jejího komentáře a zpráv

včetně jejího komentáře a zpráv

u nezávisléu nezávisléu nezávislé

u nezávislé

ho auditora. ho auditora. ho auditora. 

ho auditora. 

Hodnoty Hodnoty Hodnoty 

Hodnoty 

uváděné uváděné uváděné 

uváděné 

vvv

v

   

 

přílohách přílohách přílohách 

přílohách 

jsou jsou jsou 

jsou 

uvedeny uvedeny uvedeny 

uvedeny 

vvv

v

   

 

tisíctisíctisíc

tisíc

ích ích ích 

ích 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

výkazy výkazy výkazy 

výkazy 

–––

–

   

 

výkaz výkaz výkaz 

výkaz 

o o o 

o 

finanční finanční finanční 

finanční 

situaci, situaci, situaci, 

situaci, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

výkaz výkaz výkaz 

výkaz 

o o o 

o 

úplném úplném úplném 

úplném 

výsledku výsledku výsledku 

výsledku 

hospodařenhospodařenhospodařen

hospodařen

í, í, í, 

í, 

výkaz výkaz výkaz 

výkaz 

změn změn změn 

změn 

čistých čistých čistých 

čistých 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

přiřaditelných přiřaditelných přiřaditelných 

přiřaditelných 

držitedržitedržite

držite

lům lům lům 

lům 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vyplatitelných vyplatitelných vyplatitelných 

vyplatitelných 

invesinvesinves

inves

tičních tičních tičních 

tičních 

akcií, akcií, akcií, 

akcií, 

výkaz výkaz výkaz 

výkaz 

změn změn změn 

změn 

vlasvlasvlas

vlas

tního tního tního 

tního 

kakaka

ka

pitálu pitálu pitálu 

pitálu 

a a a 

a 

výkaz výkaz výkaz 

výkaz 

pepepe

pe

něžních něžních něžních 

něžních 

toků toků toků 

toků 

ooo

o

bsahují bsahují bsahují 

bsahují 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

údaje údaje údaje 

údaje 

uspořádané uspořádané uspořádané 

uspořádané 

podle podle podle 

podle 

zvláštního zvláštního zvláštního 

zvláštního 

právního právního právního 

právního 

předpisu předpisu předpisu 

předpisu 

upravujícího upravujícího upravujícího 

upravujícího 

účetúčetúčet

účet

nictví. nictví. nictví. 

nictví. 

Každá Každá Každá 

Každá 

zzz

z

   

 

položek položek položek 

položek 

obsahuje obsahuje obsahuje 

obsahuje 

informace informace informace 

informace 

o výši o výši o výši 

o výši 

této této této 

této 

popopo

po

ložky ložky ložky 

ložky 

za bezprostředně za bezprostředně za bezprostředně 

za bezprostředně 

předcházejícpředcházejícpředcházejíc

předcházejíc

í í í 

í 

účetní účetní účetní 

účetní 

období. období. období. 

období. 

Pokud Pokud Pokud 

Pokud 

nejsounejsounejsou

nejsou

   

 

některé tabulky nebo honěkteré tabulky nebo honěkteré tabulky nebo ho

některé tabulky nebo ho

dnoty vyplnědnoty vyplnědnoty vyplně

dnoty vyplně

ny, údaje jsou nulové.ny, údaje jsou nulové.ny, údaje jsou nulové.

ny, údaje jsou nulové.

   

 

Další informace jsou uvedDalší informace jsou uvedDalší informace jsou uved

Další informace jsou uved

eny veny veny v

eny v

   

 

komentářkomentářkomentář

komentář

i ki ki k

i k

   

 

účetním výkazům.účetním výkazům.účetním výkazům.

účetním výkazům.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Přiložená Přiložená Přiložená 

Přiložená 

účetní účetní účetní 

účetní 

závězávězávě

závě

rka rka rka 

rka 

nebyla nebyla nebyla 

nebyla 

dosdosdos

dos

ud ud ud 

ud 

schválena schválena schválena 

schválena 

k k k 

k 

tomtomtom

tom

u u u 

u 

příslušným příslušným příslušným 

příslušným 

orgánorgánorgán

orgán

em em em 

em 

podle podle podle 

podle 

zvláštních zvláštních zvláštních 

zvláštních 

právních právních právních 

právních 

předpispředpispředpis

předpis

ů, ů, ů, 

ů, 

neboť neboť neboť 

neboť 

k k k 

k 

datu datu datu 

datu 

vyhotovenvyhotovenvyhotoven

vyhotoven

í í í 

í 

výroční výroční výroční 

výroční 

zprávy zprávy zprávy 

zprávy 

ještě ještě ještě 

ještě 

nenastal nenastal nenastal 

nenastal 

termín, termín, termín, 

termín, 

ve ve ve 

ve 

kterém kterém kterém 

kterém 

jejeje

je

   

 

dle dle dle 

dle 

zákona nutno účetní závěrzákona nutno účetní závěrzákona nutno účetní závěr

zákona nutno účetní závěr

ku nejpozději tímto orgánem schváku nejpozději tímto orgánem schváku nejpozději tímto orgánem schvá

ku nejpozději tímto orgánem schvá

lit.lit.lit.

lit.

   

 

Kromě Kromě Kromě 

Kromě 

údajů, údajů, údajů, 

údajů, 

které které které 

které 

jsou jsou jsou 

jsou 

popsány popsány popsány 

popsány 

v v v 

v 

komekomekome

kome

ntáři ntáři ntáři 

ntáři 

kkk

k

   

 

účetníúčetníúčetní

účetní

m m m 

m 

výkazům, výkazům, výkazům, 

výkazům, 

nenastanenastanenasta

nenasta

ly ly ly 

ly 

žádné žádné žádné 

žádné 

další další další 

další 

výzvýzvýz

výz

namné namné namné 

namné 

skutečnosti.skutečnosti.skutečnosti.

skutečnosti.

   

 



Zpráva o vztazíchZpráva o vztazíchZpráva o vztazích

Zpráva o vztazích

   

 

1.1.1.

1.

   

 

ÚvodÚvodÚvod

Úvod

   

 

Tuto Tuto Tuto 

Tuto 

zprávu zprávu zprávu 

zprávu 

o o o 

o 

vztazích vztazích vztazích 

vztazích 

mezi mezi mezi 

mezi 

ovládajícímovládajícímovládajícím

ovládajícím

i i i 

i 

osobaosobaosoba

osoba

mi mi mi 

mi 

a a a 

a 

osobou osobou osobou 

osobou 

ovládanoovládanoovládano

ovládano

u u u 

u 

a a a 

a 

mezimezimezi

mezi

   

 

ovládanou ovládanou ovládanou 

ovládanou 

osoboosoboosobo

osobo

u u u 

u 

a a a 

a 

osobami osobami osobami 

osobami 

ovládanýovládanýovládaný

ovládaný

mi mi mi 

mi 

stejnými stejnými stejnými 

stejnými 

ovládajícími ovládajícími ovládajícími 

ovládajícími 

osobami osobami osobami 

osobami 

(((

(

dále dále dále 

dále 

jen jen jen 

jen 

„Propojené „Propojené „Propojené 

„Propojené 

osoby“) osoby“) osoby“) 

osoby“) 

za za za 

za 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

obdobíobdobíobdobí

období

   

 

vypracoval statutární orgvypracoval statutární orgvypracoval statutární org

vypracoval statutární org

án Fondu ván Fondu ván Fondu v

án Fondu v

 s s s

 s

ouladu s ouladu s ouladu s 

ouladu s 

ust. § ust. § ust. § 

ust. § 

82 ZOK.82 ZOK.82 ZOK.

82 ZOK.

   

 

2.2.2.

2.

   

 

Struktura vztahů mezStruktura vztahů mezStruktura vztahů mez

Struktura vztahů mez

i propojenými i propojenými i propojenými 

i propojenými 

osobamiosobamiosobami

osobami

   

 

Ovládaná osobaOvládaná osobaOvládaná osoba

Ovládaná osoba

   

 

Název:Název:Název:

Název:

   

 

   

 

   

 

Obchodní firma: Obchodní firma: Obchodní firma: 

Obchodní firma: 

   

 

   

 

Maloja Investment SICAV aMaloja Investment SICAV aMaloja Investment SICAV a

Maloja Investment SICAV a

.s. .s. .s. 

.s. 

Sídlo:Sídlo:Sídlo:

Sídlo:

   

 

   

 

   

 

Ulice: Ulice: Ulice: 

Ulice: 

   

 

Mladoboleslavská 1108Mladoboleslavská 1108Mladoboleslavská 1108

Mladoboleslavská 1108

   

 

   

 

   

 

Obec: Obec: Obec: 

Obec: 

   

 

Praha 9 Praha 9 Praha 9 

Praha 9 

   

 

   

 

PSČ: PSČ: PSČ: 

PSČ: 

   

 

   

 

197 00 197 00 197 00 

197 00 

   

 

   

 

IČO:IČO:IČO:

IČO:

   

 

   

 

052 59 797 052 59 797 052 59 797 

052 59 797 

zapsaná v obchodním rezapsaná v obchodním rezapsaná v obchodním re

zapsaná v obchodním re

jstříku vedeném Městskýjstříku vedeném Městskýjstříku vedeném Městský

jstříku vedeném Městský

m soudem v Praze oddíl B, vm soudem v Praze oddíl B, vm soudem v Praze oddíl B, v

m soudem v Praze oddíl B, v

ložka ložka ložka 

ložka 

21746. 21746. 21746. 

21746. 

Ovládající osobOvládající osobOvládající osob

Ovládající osob

yyy

y

   

 

   

 

   

 

Jméno:Jméno:Jméno:

Jméno:

   

 

   

 

Ing. Alan Ing. Alan Ing. Alan 

Ing. Alan 

GütlGütlGütl

Gütl

   

 

   

 

   

 

Bydliště:Bydliště:Bydliště:

Bydliště:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Ulice: Ulice: Ulice: 

Ulice: 

   

 

U invalidovany 549/5U invalidovany 549/5U invalidovany 549/5

U invalidovany 549/5

   

 

   

 

   

 

Obec: Obec: Obec: 

Obec: 

   

 

Karlín, Praha 8Karlín, Praha 8Karlín, Praha 8

Karlín, Praha 8

   

 

   

 

   

 

PSČ: PSČ: PSČ: 

PSČ: 

   

 

   

 

186 00186 00186 00

186 00

   

 

   

 

   

 

Dat. nar.: Dat. nar.: Dat. nar.: 

Dat. nar.: 

   

 

13. 5. 196713. 5. 196713. 5. 1967

13. 5. 1967

   

 

(dále jen „ovládající osoba(dále jen „ovládající osoba(dále jen „ovládající osoba

(dále jen „ovládající osoba

“)“)“)

“)

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Výše Výše Výše 

Výše 

uvedená uvedená uvedená 

uvedená 

osoba osoba osoba 

osoba 

byla byla byla 

byla 

po po po 

po 

celé celé celé 

celé 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

obdobíobdobíobdobí

období

   

 

ovládající ovládající ovládající 

ovládající 

osobou, osobou, osobou, 

osobou, 

která která která 

která 

vykonávala vykonávala vykonávala 

vykonávala 

přímý přímý přímý 

přímý 

rozhodující rozhodující rozhodující 

rozhodující 

vliv vliv vliv 

vliv 

na na na 

na 

řízení řízení řízení 

řízení 

ovládané ovládané ovládané 

ovládané 

osoby, osoby, osoby, 

osoby, 

jakožto jakožto jakožto 

jakožto 

jejeje

je

jí jí jí 

jí 

akcionář, akcionář, akcionář, 

akcionář, 

když když když 

když 

jeho jeho jeho 

jeho 

podíl podíl podíl 

podíl 

činil činil činil 

činil 

do do do 

do 

19. 19. 19. 

19. 

10. 10. 10. 

10. 

2022 2022 2022 

2022 

- - - 

- 

51 % 51 % 51 % 

51 % 

a náslea náslea násle

a násle

dně 49dně 49dně 49

dně 49

 % % %

 %

   

 

zaklzaklzakl

zakl

adatelskýchadatelskýchadatelských

adatelských

   

 

akcií akcií akcií 

akcií 

(zapisovaného (zapisovaného (zapisovaného 

(zapisovaného 

základního základního základního 

základního 

kapitálu) a kapitálu) a kapitálu) a 

kapitálu) a 

hlasovacích hlasovacích hlasovacích 

hlasovacích 

práv práv práv 

práv 

ovládané osoby.ovládané osoby.ovládané osoby.

ovládané osoby.

   

 

   

 

   

 

FondFondFond

Fond Maloja InvestMaloja InvestMaloja Invest

Maloja Invest

ment SICAV ament SICAV ament SICAV a

ment SICAV a

.s., IČO: 052.s., IČO: 052.s., IČO: 052

.s., IČO: 052

   

 

59 797, se59 797, se59 797, se

59 797, se

 sídlem Mlado sídlem Mlado sídlem Mlado

 sídlem Mlado

boleslavská 1108, boleslavská 1108, boleslavská 1108, 

boleslavská 1108, 

Kbely, 197 00 Kbely, 197 00 Kbely, 197 00 

Kbely, 197 00 

Praha 9, zapsaná Praha 9, zapsaná Praha 9, zapsaná 

Praha 9, zapsaná 

v obchodnív obchodnív obchodní

v obchodní

m rejstříku vedem rejstříku vedem rejstříku vede

m rejstříku vede

ném Městským ném Městským ném Městským 

ném Městským 

soudem v soudem v soudem v 

soudem v 

Praze pod sp. zPraze pod sp. zPraze pod sp. z

Praze pod sp. z

n. B 2174n. B 2174n. B 2174

n. B 2174

666

6

Účetní obdobíÚčetní obdobíÚčetní období

Účetní období

   

 

Období od 1. 1. Období od 1. 1. Období od 1. 1. 

Období od 1. 1. 

202202202

202

2 do 31. 12. 2022 do 31. 12. 2022 do 31. 12. 202

2 do 31. 12. 202

2 2 2 

2 



Další osoby ovládané stejnDalší osoby ovládané stejnDalší osoby ovládané stejn

Další osoby ovládané stejn

ououou

ou

   

 

ovládající osobovládající osobovládající osob

ovládající osob

ououou

ou

   

 

Název společNázev společNázev společ

Název společ

nostinostinosti

nosti

   

 

IČOIČOIČO

IČO

   

 

SídloSídloSídlo

Sídlo

   

 

Podíl na základníPodíl na základníPodíl na základní

Podíl na základní

m kapitálu m kapitálu m kapitálu 

m kapitálu 

   

 

(v %)(v %)(v %)

(v %)

Olperer s.r.o.Olperer s.r.o.Olperer s.r.o.

Olperer s.r.o.

   

 
274 36 021274 36 021274 36 021

274 36 021
MladoboleslaMladoboleslaMladobolesla

Mladobolesla

vskvskvsk

vsk

ááá

á

   

 

1108, Kbely, 1971108, Kbely, 1971108, Kbely, 197

1108, Kbely, 197

000000

00

, , , 

, 

Praha 9Praha 9Praha 9

Praha 9

   

 100 %100 %100 %

100 %

Kaserer a.s.Kaserer a.s.Kaserer a.s.

Kaserer a.s.

278 71 347278 71 347278 71 347

278 71 347
U Golfu 565,U Golfu 565,U Golfu 565,

U Golfu 565,

HornHornHorn

Horn

ííí

í

   

 

MěchoMěchoMěcho

Měcho

lupy, lupy, lupy, 

lupy, 

109 Praha 10 109 Praha 10 109 Praha 10 

109 Praha 10 

000000

00

   

 

PPPP

P

rararara

ra

hhhh

h

aaaa

a

    

 

10101010

10

    

 
100 %100 %100 %

100 %

ALPAKO INVESALPAKO INVESALPAKO INVES

ALPAKO INVES

T, spol. s r.o. T, spol. s r.o. T, spol. s r.o. 

T, spol. s r.o. 

604 91 272604 91 272604 91 272

604 91 272
U Golfu 565,U Golfu 565,U Golfu 565,

U Golfu 565,

Horní MěcholuHorní MěcholuHorní Měcholu

Horní Měcholu

py, py, py, 

py, 

109 00 Praha 10109 00 Praha 10109 00 Praha 10

109 00 Praha 10

   

 
50 %50 %50 %

50 %

KUGEL-KUGEL-KUGEL-

KUGEL-

KRKOKRKOKRKO

KRKO

NOŠE s.r.o.NOŠE s.r.o.NOŠE s.r.o.

NOŠE s.r.o.

   

 

275 47 931275 47 931275 47 931

275 47 931
S. K. NeumannaS. K. NeumannaS. K. Neumanna

S. K. Neumanna

2708, Zelené2708, Zelené2708, Zelené

2708, Zelené

Předměstí, 530Předměstí, 530Předměstí, 530

Předměstí, 530

02020202

02

    

 

PPPP

P

aaaa

a

rdrdrdrd

rd

uuuu

u

bbbb

b

iiii

i

cececece

ce

    

 
50 %50 %50 %

50 %

Pivovar Pivovar Pivovar 

Pivovar 

Nad KoNad KoNad Ko

Nad Ko

lčavkou a.s.lčavkou a.s.lčavkou a.s.

lčavkou a.s.

   

 
029 029 029 

029 

636363

63

 46 46 46

 46

9 9 9 

9 
LihovarskáLihovarskáLihovarská

Lihovarská

1060/12, Libeň,1060/12, Libeň,1060/12, Libeň,

1060/12, Libeň,

190 00 Praha 9190 00 Praha 9190 00 Praha 9

190 00 Praha 9 66 %66 %66 %

66 %

MUNOT MUNOT MUNOT 

MUNOT 

–––

–

 FORMTE FORMTE FORMTE

 FORMTE

C,C,C,

C,

 s.r.o.  s.r.o.  s.r.o. 

 s.r.o. 

272 08 788272 08 788272 08 788

272 08 788

   

 

Jiráskova 1971,Jiráskova 1971,Jiráskova 1971,

Jiráskova 1971,

250 82 Úvaly250 82 Úvaly250 82 Úvaly

250 82 Úvaly

   

 
100 % (100 % (100 % (

100 % (

z toho z toho z toho 

z toho 

2/3 obchodního 2/3 obchodního 2/3 obchodního 

2/3 obchodního 

podílu podílu podílu 

podílu 

prostřednictvprostřednictvprostřednictv

prostřednictv

ím spol. Olperer ím spol. Olperer ím spol. Olperer 

ím spol. Olperer 

s.r.o.s.r.o.s.r.o.

s.r.o.

) ) ) 

) 

TYFON a.s.TYFON a.s.TYFON a.s.

TYFON a.s.

   

 

281 281 281 

281 

959595

95

 47 47 47

 47

7 7 7 

7 
Roháčova 188/3Roháčova 188/3Roháčova 188/3

Roháčova 188/3

7, 7, 7, 

7, 

Žižkov, 130 00Žižkov, 130 00Žižkov, 130 00

Žižkov, 130 00

Praha 3Praha 3Praha 3

Praha 3 100 %100 %100 %

100 %

Park Kbely s.rPark Kbely s.rPark Kbely s.r

Park Kbely s.r

.o. .o. .o. 

.o. 

078 078 078 

078 

747474

74

 839  839  839 

 839 
MladoboleslaMladoboleslaMladobolesla

Mladobolesla

vskvskvsk

vsk

ááá

á

   

 

1108, Kbely, 1971108, Kbely, 1971108, Kbely, 197

1108, Kbely, 197

00 Praha 900 Praha 900 Praha 9

00 Praha 9

   

 51%51%51%

51%

Dále Ovládající Dále Ovládající Dále Ovládající 

Dále Ovládající 

osoba v Účetním období přímo osoba v Účetním období přímo osoba v Účetním období přímo 

osoba v Účetním období přímo 

vlastnila 4vlastnila 4vlastnila 4

vlastnila 4

8,8,8,

8,

797979

79

   

 

% % % 

% 

investičních akcií společnosti investičních akcií společnosti investičních akcií společnosti 

investičních akcií společnosti 

MalojaMalojaMaloja

Maloja

   

 

Investment SICAV a.s.Investment SICAV a.s.Investment SICAV a.s.

Investment SICAV a.s.

   

 

3.3.3.

3.

   

 

Úloha ovládané osoby vÚloha ovládané osoby vÚloha ovládané osoby v

Úloha ovládané osoby v

   

 

rámci podnikatelského seskupenírámci podnikatelského seskupenírámci podnikatelského seskupení

rámci podnikatelského seskupení

   

 

Ovládaná Ovládaná Ovládaná 

Ovládaná 

osobosobosob

osob

a a a 

a 

spravspravsprav

sprav

uje uje uje 

uje 

svůj svůj svůj 

svůj 

vlastní vlastní vlastní 

vlastní 

majetek, majetek, majetek, 

majetek, 

mj. mj. mj. 

mj. 

zzz

z

a a a 

a 

pomoci pomoci pomoci 

pomoci 

některýcněkterýcněkterýc

některýc

h h h 

h 

dalších dalších dalších 

dalších 

osob osob osob 

osob 

ovládaných ovládaných ovládaných 

ovládaných 

stejnou ovládající osobostejnou ovládající osobostejnou ovládající osobo

stejnou ovládající osobo

u (Park Kbely s.r.o.)u (Park Kbely s.r.o.)u (Park Kbely s.r.o.)

u (Park Kbely s.r.o.)

   

 

4.4.4.

4.

   

 

Způsob a prostředky ovládáníZpůsob a prostředky ovládáníZpůsob a prostředky ovládání

Způsob a prostředky ovládání

   

 

Ovládající Ovládající Ovládající 

Ovládající 

osoba osoba osoba 

osoba 

užívá sužívá sužívá s

užívá s

tandardní tandardní tandardní 

tandardní 

způsoby způsoby způsoby 

způsoby 

a a a 

a 

prostředky prostředky prostředky 

prostředky 

ovládání, ovládání, ovládání, 

ovládání, 

tj. tj. tj. 

tj. 

ovládání ovládání ovládání 

ovládání 

skrze skrze skrze 

skrze 

majetkový majetkový majetkový 

majetkový 

podílpodílpodíl

podíl

   

 

na ovládané osobě, na ovládané osobě, na ovládané osobě, 

na ovládané osobě, 

čímž přímo upčímž přímo upčímž přímo up

čímž přímo up

latňuje rozhodující latňuje rozhodující latňuje rozhodující 

latňuje rozhodující 

vliv na ovládanvliv na ovládanvliv na ovládan

vliv na ovládan

ou osobu. Oou osobu. Oou osobu. O

ou osobu. O

vládající osoba dálvládající osoba dálvládající osoba dál

vládající osoba dál

e e e 

e 

kontroluje kontroluje kontroluje 

kontroluje 

činnost činnost činnost 

činnost 

ovlovlovl

ovl

ádané ádané ádané 

ádané 

osoby osoby osoby 

osoby 

z poziz poziz pozi

z pozi

ce ce ce 

ce 

předsedy dozorčí předsedy dozorčí předsedy dozorčí 

předsedy dozorčí 

rady rady rady 

rady 

ooo

o

vládané vládané vládané 

vládané 

ososos

os

oby. oby. oby. 

oby. 

V odůvodněných V odůvodněných V odůvodněných 

V odůvodněných 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

případech případech případech 

případech 

žádá žádá žádá 

žádá 

Fond Fond Fond 

Fond 

ooo

o

   

 

doporučení doporučení doporučení 

doporučení 

a a a 

a 

posouzenposouzenposouzen

posouzen

í í í 

í 

vvv

v

šech šech šech 

šech 

investorů investorů investorů 

investorů 

fondu fondu fondu 

fondu 

k k k 

k 

zzz

z

amýšlené amýšlené amýšlené 

amýšlené 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

transakci.transakci.transakci.

transakci.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

5.5.5.

5.

   

 

Přehled Přehled Přehled 

Přehled 

jednjednjedn

jedn

ání ání ání 

ání 

učiněných učiněných učiněných 

učiněných 

vvv

v

   

 

účetním účetním účetním 

účetním 

období období období 

období 

na na na 

na 

popud popud popud 

popud 

nebo nebo nebo 

nebo 

vvv

v

   

 

zájmuzájmuzájmu

zájmu

   

 

ostatních propojených osobostatních propojených osobostatních propojených osob

ostatních propojených osob

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

období období období 

období 

nebynebyneby

neby

lo lo lo 

lo 

učiněno učiněno učiněno 

učiněno 

žádné žádné žádné 

žádné 

jejeje

je

dnání dnání dnání 

dnání 

na na na 

na 

poppoppop

pop

ud ud ud 

ud 

nebo nebo nebo 

nebo 

vvv

v

   

 

zájmu zájmu zájmu 

zájmu 

ovovov

ov

ládající ládající ládající 

ládající 

osoby osoby osoby 

osoby 

nebo nebo nebo 

nebo 

jjj

j

í í í 

í 

ovládaných ovládaných ovládaných 

ovládaných 

ososos

os

ob, ob, ob, 

ob, 

kkk

k

teré teré teré 

teré 

by se by se by se 

by se 

týkalo týkalo týkalo 

týkalo 

majetkmajetkmajetk

majetk

u, u, u, 

u, 

který přesahuje který přesahuje který přesahuje 

který přesahuje 

10 10 10 

10 

% % % 

% 

vvv

v

lastního lastního lastního 

lastního 

kakaka

ka

pitálu pitálu pitálu 

pitálu 

ovládaovládaovláda

ovláda

né né né 

né 

osobyosobyosoby

osoby

   

 

zjištěného podle poslednzjištěného podle poslednzjištěného podle posledn

zjištěného podle posledn

í účetní závěrky.í účetní závěrky.í účetní závěrky.

í účetní závěrky.

   

 



6.6.6.

6.

   

 

Přehled vzájemných smluv mezi propojenými osobami Přehled vzájemných smluv mezi propojenými osobami Přehled vzájemných smluv mezi propojenými osobami 

Přehled vzájemných smluv mezi propojenými osobami 

   

 

V V V 

V 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

období období období 

období 

byly byly byly 

byly 

mezi ovlmezi ovlmezi ovl

mezi ovl

ádající osobou ádající osobou ádající osobou 

ádající osobou 

a a a 

a 

osobou ovlosobou ovlosobou ovl

osobou ovl

ádanou, případně ádanou, případně ádanou, případně 

ádanou, případně 

mezi mezi mezi 

mezi 

ososos

os

obou obou obou 

obou 

ovládanoovládanoovládano

ovládano

u u u 

u 

a osobou ovládanou stejna osobou ovládanou stejna osobou ovládanou stejn

a osobou ovládanou stejn

ou ovládající osobou uzavřou ovládající osobou uzavřou ovládající osobou uzavř

ou ovládající osobou uzavř

eny následující smlouvy:eny následující smlouvy:eny následující smlouvy:

eny následující smlouvy:

   

 

Smlouvy mezi Smlouvy mezi Smlouvy mezi 

Smlouvy mezi 

ovládanovládanovládan

ovládan

ou osobou a ovláou osobou a ovláou osobou a ovlá

ou osobou a ovlá

dající osobou:dající osobou:dající osobou:

dající osobou:

   

 

Smlouvy uzavřené Smlouvy uzavřené Smlouvy uzavřené 

Smlouvy uzavřené 

v Účetním obdobív Účetním obdobív Účetním období

v Účetním období

   

 

Ve sledovaném obdobVe sledovaném obdobVe sledovaném obdob

Ve sledovaném obdob

í bylí bylí byl

í byl

y y y 

y 

uzavřenéuzavřenéuzavřené

uzavřené

 s s s

 s

mlouvmlouvmlouv

mlouv

y:y:y:

y:

   

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o Dodatek č. 1 ke Smlouvě o Dodatek č. 1 ke Smlouvě o 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o 

zápůjčce ze dne 1.3.202zápůjčce ze dne 1.3.202zápůjčce ze dne 1.3.202

zápůjčce ze dne 1.3.202

1, uzavřený dne 1.2.201, uzavřený dne 1.2.201, uzavřený dne 1.2.20

1, uzavřený dne 1.2.20

222222

22

   

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o Dodatek č. 1 ke Smlouvě o Dodatek č. 1 ke Smlouvě o 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o 

úvěru ze dne 1.8.2019úvěru ze dne 1.8.2019úvěru ze dne 1.8.2019

úvěru ze dne 1.8.2019

, uzavře, uzavře, uzavře

, uzavře

ný dne 20.2.2022ný dne 20.2.2022ný dne 20.2.2022

ný dne 20.2.2022

   

 

Smlouvy uzavřené Smlouvy uzavřené Smlouvy uzavřené 

Smlouvy uzavřené 

vvv

v

   

 

předešlých účetních opředešlých účetních opředešlých účetních o

předešlých účetních o

bdobíchbdobíchbdobích

bdobích

   

 

Úvěrová smlouva ze dne Úvěrová smlouva ze dne Úvěrová smlouva ze dne 

Úvěrová smlouva ze dne 

1.8.2019, 1.8.2019, 1.8.2019, 

1.8.2019, 

   

 

Úvěrová smlouva ze dne Úvěrová smlouva ze dne Úvěrová smlouva ze dne 

Úvěrová smlouva ze dne 

5.1.2016, 5.1.2016, 5.1.2016, 

5.1.2016, 

   

 

Smlouva o postoupeSmlouva o postoupeSmlouva o postoupe

Smlouva o postoupe

ní pohledávky ze dne 2.1.2017ní pohledávky ze dne 2.1.2017ní pohledávky ze dne 2.1.2017

ní pohledávky ze dne 2.1.2017

   

 

Úvěrová smlouva ze dne Úvěrová smlouva ze dne Úvěrová smlouva ze dne 

Úvěrová smlouva ze dne 

1.5.2016 1.5.2016 1.5.2016 

1.5.2016 

   

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o Dodatek č. 1 ke smlouvě o Dodatek č. 1 ke smlouvě o 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o 

úvěru zeúvěru zeúvěru ze

úvěru ze

   

 

dne 5.1.206dne 5.1.206dne 5.1.206

dne 5.1.206

, uzavřený , uzavřený , uzavřený 

, uzavřený 

dne 7.12.2021dne 7.12.2021dne 7.12.2021

dne 7.12.2021

   

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o Dodatek č. 1 ke smlouvě o Dodatek č. 1 ke smlouvě o 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o 

zápůjčce ze dne 1.5.2016, zápůjčce ze dne 1.5.2016, zápůjčce ze dne 1.5.2016, 

zápůjčce ze dne 1.5.2016, 

uzavřený dne 7.12.2021uzavřený dne 7.12.2021uzavřený dne 7.12.2021

uzavřený dne 7.12.2021

   

 

Všechny tyto smlouvy byVšechny tyto smlouvy byVšechny tyto smlouvy by

Všechny tyto smlouvy by

ly poskytnuty do Fondly poskytnuty do Fondly poskytnuty do Fond

ly poskytnuty do Fond

u za účelem navýšení likvidity pru za účelem navýšení likvidity pru za účelem navýšení likvidity pr

u za účelem navýšení likvidity pr

o akvizice o akvizice o akvizice 

o akvizice 

nemovitostí a byly uzavřenemovitostí a byly uzavřenemovitostí a byly uzavře

nemovitostí a byly uzavře

né za oboustranně né za oboustranně né za oboustranně 

né za oboustranně 

výhodnývýhodnývýhodný

výhodný

ch podmínekch podmínekch podmínek

ch podmínek

   

 

Smlouvy mezi ovládanSmlouvy mezi ovládanSmlouvy mezi ovládan

Smlouvy mezi ovládan

ou osobou a ostatnou osobou a ostatnou osobou a ostatn

ou osobou a ostatn

ími Propojenými osobami ími Propojenými osobami ími Propojenými osobami 

ími Propojenými osobami 

   

 

Smlouvy uzavřené Smlouvy uzavřené Smlouvy uzavřené 

Smlouvy uzavřené 

v Účetním obdobív Účetním obdobív Účetním období

v Účetním období

   

 

Ve sledovaném obdobVe sledovaném obdobVe sledovaném obdob

Ve sledovaném obdob

í bylí bylí byl

í byl

y y y 

y 

uzavřené suzavřené suzavřené s

uzavřené s

mlouvy:mlouvy:mlouvy:

mlouvy:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Ugav Ugav Ugav 

Ugav 

s.r.o. s.r.o. s.r.o. 

s.r.o. 

–––

–

   

 

Smlouva Smlouva Smlouva 

Smlouva 

o o o 

o 

úvěru úvěru úvěru 

úvěru 

ze ze ze 

ze 

dne dne dne 

dne 

26.26.26.

26.

   

 

5.5.5.

5.

   

 

2022 2022 2022 

2022 

(za (za (za 

(za 

účelem účelem účelem 

účelem 

navýšení navýšení navýšení 

navýšení 

likvidity likvidity likvidity 

likvidity 

pro pro pro 

pro 

akvizice akvizice akvizice 

akvizice 

nemovitostínemovitostínemovitostí

nemovitostí

 a  a  a 

 a 

developerskou čideveloperskou čideveloperskou či

developerskou či

nnost vnnost vnnost v

nnost v

   

 

rámci areálu Krámci areálu Krámci areálu K

rámci areálu K

bely)bely)bely)

bely)

   

 

Prague North Enterprise Prague North Enterprise Prague North Enterprise 

Prague North Enterprise 

s.r.o. - s.r.o. - s.r.o. - 

s.r.o. - 

Kupní smKupní smKupní sm

Kupní sm

louva a smlouva o zřízení věclouva a smlouva o zřízení věclouva a smlouva o zřízení věc

louva a smlouva o zřízení věc

ného břemene ze dne 13.ného břemene ze dne 13.ného břemene ze dne 13.

ného břemene ze dne 13.

   

 

7.7.7.

7.

   

 

2022 2022 2022 

2022 

a dodatek č. 1 ka dodatek č. 1 ka dodatek č. 1 k

a dodatek č. 1 k

   

 

této této této 

této 

smlouvě uzavřený smlouvě uzavřený smlouvě uzavřený 

smlouvě uzavřený 

dne dne dne 

dne 

2.8.2022 a doda2.8.2022 a doda2.8.2022 a doda

2.8.2022 a doda

tek č. 2 ktek č. 2 ktek č. 2 k

tek č. 2 k

   

 

této stéto stéto s

této s

mlouvě uzavřený mlouvě uzavřený mlouvě uzavřený 

mlouvě uzavřený 

dne 15.12.2022dne 15.12.2022dne 15.12.2022

dne 15.12.2022

Rakevet s.r.o. - Rakevet s.r.o. - Rakevet s.r.o. - 

Rakevet s.r.o. - 

SmlouvSmlouvSmlouv

Smlouv

a o úvěru uzavřená dne 12.a o úvěru uzavřená dne 12.a o úvěru uzavřená dne 12.

a o úvěru uzavřená dne 12.

 10.  10.  10. 

 10. 

2022 (fonde2022 (fonde2022 (fonde

2022 (fonde

m poskytnuté finanční prostředky m poskytnuté finanční prostředky m poskytnuté finanční prostředky 

m poskytnuté finanční prostředky 

za účelem likvidity nákladza účelem likvidity nákladza účelem likvidity náklad

za účelem likvidity náklad

ů spojených sů spojených sů spojených s

ů spojených s

   

 

realizací stavby. Smlouva o úvěrrealizací stavby. Smlouva o úvěrrealizací stavby. Smlouva o úvěr

realizací stavby. Smlouva o úvěr

u zanikla důsledkem fu zanikla důsledkem fu zanikla důsledkem f

u zanikla důsledkem f

úzúzúz

úz

e e e 

e 

fondu se spol. Rakevet s.r.fondu se spol. Rakevet s.r.fondu se spol. Rakevet s.r.

fondu se spol. Rakevet s.r.

o. o. o. 

o. 

Park Kbely s.r.o. Park Kbely s.r.o. Park Kbely s.r.o. 

Park Kbely s.r.o. 

–––

–

   

 

Dodatek Dodatek Dodatek 

Dodatek 

č. 1 ke Smlouvě o úvěru ze č. 1 ke Smlouvě o úvěru ze č. 1 ke Smlouvě o úvěru ze 

č. 1 ke Smlouvě o úvěru ze 

dne 20.10.2019, uzavřený dne 20.10.2019, uzavřený dne 20.10.2019, uzavřený 

dne 20.10.2019, uzavřený 

dne 20.2.2022dne 20.2.2022dne 20.2.2022

dne 20.2.2022

   

 

Smlouvy uzavřené Smlouvy uzavřené Smlouvy uzavřené 

Smlouvy uzavřené 

vvv

v

   

 

předešlých účetních opředešlých účetních opředešlých účetních o

předešlých účetních o

bdobích:bdobích:bdobích:

bdobích:

   

 

Příkazní Příkazní Příkazní 

Příkazní 

sss

s

mlouva mlouva mlouva 

mlouva 

uzavřeuzavřeuzavře

uzavře

ná ná ná 

ná 

dne dne dne 

dne 

30. 30. 30. 

30. 

4. 4. 4. 

4. 

2020 2020 2020 

2020 

mezi mezi mezi 

mezi 

spol. spol. spol. 

spol. 

Olperer Olperer Olperer 

Olperer 

s.r.o. s.r.o. s.r.o. 

s.r.o. 

a a a 

a 

Fondem Fondem Fondem 

Fondem 

ohleohleohle

ohle

dně dně dně 

dně 

poskytováníposkytováníposkytování

poskytování

   

 

poradenských služeb pro poradenských služeb pro poradenských služeb pro 

poradenských služeb pro 

developerský projekdeveloperský projekdeveloperský projek

developerský projek

t.t.t.

t.

   

 



   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Park Park Park 

Park 

Kbely Kbely Kbely 

Kbely 

- - - 

- 

Úvěrová Úvěrová Úvěrová 

Úvěrová 

smlouva smlouva smlouva 

smlouva 

ze ze ze 

ze 

dne dne dne 

dne 

20. 20. 20. 

20. 

10. 10. 10. 

10. 

2019 2019 2019 

2019 

(za (za (za 

(za 

účelem účelem účelem 

účelem 

navýšení navýšení navýšení 

navýšení 

likvidity likvidity likvidity 

likvidity 

pro pro pro 

pro 

akvizice akvizice akvizice 

akvizice 

nemovitostí anemovitostí anemovitostí a

nemovitostí a

   

 

developerskdeveloperskdevelopersk

developersk

ou činnost vou činnost vou činnost v

ou činnost v

   

 

rámcrámcrámc

rámc

i areálu Kbely)i areálu Kbely)i areálu Kbely)

i areálu Kbely)

. . . 

. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Prague Prague Prague 

Prague 

North North North 

North 

Enterprise Enterprise Enterprise 

Enterprise 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

- - - 

- 

Dohoda Dohoda Dohoda 

Dohoda 

o o o 

o 

nabnabnab

nab

yyy

y

tí tí tí 

tí 

50% 50% 50% 

50% 

podílu podílu podílu 

podílu 

(Maloja (Maloja (Maloja 

(Maloja 

vložila vložila vložila 

vložila 

nepeněžitý nepeněžitý nepeněžitý 

nepeněžitý 

vklad vklad vklad 

vklad 

–––

–

   

 

pozemky v pozemky v pozemky v 

pozemky v 

hodnotě 30,9hodnotě 30,9hodnotě 30,9

hodnotě 30,9

 mil. kč) mil. kč) mil. kč)

 mil. kč)

. . . 

. 

Smlouva Smlouva Smlouva 

Smlouva 

o o o 

o 

poskytování poskytování poskytování 

poskytování 

služeb služeb služeb 

služeb 

ze ze ze 

ze 

dne dne dne 

dne 

28. 28. 28. 

28. 

4. 4. 4. 

4. 

2017 2017 2017 

2017 

se se se 

se 

společností společností společností 

společností 

OlpereOlpereOlpere

Olpere

r r r 

r 

s.r.o. s.r.o. s.r.o. 

s.r.o. 

(Fond (Fond (Fond 

(Fond 

figuruje figuruje figuruje 

figuruje 

jako jako jako 

jako 

poskytovatel, předměposkytovatel, předměposkytovatel, předmě

poskytovatel, předmě

tem smlouvy je umožněntem smlouvy je umožněntem smlouvy je umožněn

tem smlouvy je umožněn

í umístění sídla příjemce)í umístění sídla příjemce)í umístění sídla příjemce)

í umístění sídla příjemce)

...

.

   

 

7.7.7.

7.

   

 

OOO

O

ovládané osobě újma a posouzení jejího vyrovnáníovládané osobě újma a posouzení jejího vyrovnáníovládané osobě újma a posouzení jejího vyrovnání

ovládané osobě újma a posouzení jejího vyrovnání

   

 

S S S 

S 

ohledem ohledem ohledem 

ohledem 

na prána prána prá

na prá

vní vní vní 

vní 

vztahy vztahy vztahy 

vztahy 

mezi ovládamezi ovládamezi ovláda

mezi ovláda

nou osobnou osobnou osob

nou osob

ou ou ou 

ou 

a ostatnía ostatnía ostatní

a ostatní

mi Propojemi Propojemi Propoje

mi Propoje

nými onými onými o

nými o

sobami sobami sobami 

sobami 

je je je 

je 

zřejmé, zřejmé, zřejmé, 

zřejmé, 

že že že 

že 

v v v 

v 

důsledku důsledku důsledku 

důsledku 

smluv, smluv, smluv, 

smluv, 

jiných jiných jiných 

jiných 

právnprávnprávn

právn

ích ích ích 

ích 

jejeje

je

dnání dnání dnání 

dnání 

či či či 

či 

ostaostaosta

osta

tních tních tních 

tních 

opatření opatření opatření 

opatření 

uzavřených, uzavřených, uzavřených, 

uzavřených, 

učučuč

uč

iněných iněných iněných 

iněných 

či či či 

či 

přijatých přijatých přijatých 

přijatých 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ovládanou ovládanou ovládanou 

ovládanou 

osoboosoboosobo

osobo

u u u 

u 

v v v 

v 

ÚčeÚčeÚče

Úče

tním tním tním 

tním 

období období období 

období 

vvv

v

   

 

zájmu zájmu zájmu 

zájmu 

nebo nebo nebo 

nebo 

nanana

na

   

 

popud popud popud 

popud 

jejeje

je

dnotlivých dnotlivých dnotlivých 

dnotlivých 

PropojePropojePropoje

Propoje

ných ných ných 

ných 

osob osob osob 

osob 

nevznikla Ovládané osobě žádná újma. Znevznikla Ovládané osobě žádná újma. Znevznikla Ovládané osobě žádná újma. Z

nevznikla Ovládané osobě žádná újma. Z

   

 

tohoto důvodu nedochází anitohoto důvodu nedochází anitohoto důvodu nedochází ani

tohoto důvodu nedochází ani

 k k k

 k

   

 

posouzeposouzeposouze

posouze

ní jejího ní jejího ní jejího 

ní jejího 

vyrovnání.vyrovnání.vyrovnání.

vyrovnání.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

8.8.8.

8.

   

 

Zhodnocení Zhodnocení Zhodnocení 

Zhodnocení 

výhod výhod výhod 

výhod 

a a a 

a 

nevýhod nevýhod nevýhod 

nevýhod 

plynoucích plynoucích plynoucích 

plynoucích 

ze ze ze 

ze 

vztahů vztahů vztahů 

vztahů 

mezi mezi mezi 

mezi 

propojenýmipropojenýmipropojenými

propojenými

   

 

osobamiosobamiosobami

osobami

Ovládaná Ovládaná Ovládaná 

Ovládaná 

osoba osoba osoba 

osoba 

nemá žádné nemá žádné nemá žádné 

nemá žádné 

výhody ani výhody ani výhody ani 

výhody ani 

nevýhody, které by nevýhody, které by nevýhody, které by 

nevýhody, které by 

vyplývaly vyplývaly vyplývaly 

vyplývaly 

zzz

z

   

 

výše uvedených výše uvedených výše uvedených 

výše uvedených 

vztahů mezi vztahů mezi vztahů mezi 

vztahů mezi 

Propojenými Propojenými Propojenými 

Propojenými 

osoosooso

oso

bami. bami. bami. 

bami. 

VztVztVzt

Vzt

ahy ahy ahy 

ahy 

jsou jsou jsou 

jsou 

uzavřeny uzavřeny uzavřeny 

uzavřeny 

za za za 

za 

sss

s

tejných tejných tejných 

tejných 

podpodpod

pod

mínek mínek mínek 

mínek 

jako jako jako 

jako 

sss

s

   

 

jinými jinými jinými 

jinými 

osobaosobaosoba

osoba

mi, mi, mi, 

mi, 

pro pro pro 

pro 

žážážá

žá

dnou dnou dnou 

dnou 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

stranu stranu stranu 

stranu 

nnn

n

eznamenají eznamenají eznamenají 

eznamenají 

neoprávněnou neoprávněnou neoprávněnou 

neoprávněnou 

výhodu výhodu výhodu 

výhodu 

či či či 

či 

nevýnevýnevý

nevý

hodu hodu hodu 

hodu 

a a a 

a 

pro pro pro 

pro 

ovládanou ovládanou ovládanou 

ovládanou 

osobu osobu osobu 

osobu 

z z z 

z 

těchtěchtěch

těch

to to to 

to 

vztahů vztahů vztahů 

vztahů 

neplynou žádná rizika.neplynou žádná rizika.neplynou žádná rizika.

neplynou žádná rizika.

   

 

9.9.9.

9.

   

 

ProhlášeníProhlášeníProhlášení

Prohlášení

   

 

Statutární orgán Fondu prStatutární orgán Fondu prStatutární orgán Fondu pr

Statutární orgán Fondu pr

ohlašuje, že údaje uvedenéohlašuje, že údaje uvedenéohlašuje, že údaje uvedené

ohlašuje, že údaje uvedené

 v této zprávě jsou úplné,  v této zprávě jsou úplné,  v této zprávě jsou úplné, 

 v této zprávě jsou úplné, 

průkazné a správné.průkazné a správné.průkazné a správné.

průkazné a správné.

   

 

V Praze dne V Praze dne V Praze dne 

V Praze dne 

313131

31

. . . 

. 

3. 203. 203. 20

3. 20

23 23 23 

23 

    

 

MMMM

M

aaaa

a

llll

l

oooo

o

ja ja ja ja 

ja 

IIII

I

nnnn

n

veveveve

ve

stststst

st

mentmentmentment

ment

    

 

SSSS

S

IIII

I

CACACACA

CA

VVVV

V

    

 

aaaa

a

.s..s..s..s.

.s.

    

 

AMAMAM

AM

IIII

I

SSSS

S

TATATATA

TA

    

 

iiii

i

nnnn

n

veveveve

ve

stistististi

sti

čníčníčníční

ční

    

 

ssss

s

pppp

p

oooo

o

llll

l

ečečečeč

eč

nnnn

n

oooo

o

st, st, st, st, 

st, 

aaaa

a

....

.

s.s.s.s.

s.

    

 

člen představensčlen představensčlen představens

člen představens

tvatvatva

tva

   

 

Ing. Michal KusáIng. Michal KusáIng. Michal Kusá

Ing. Michal Kusá

k, Ph.D.k, Ph.D.k, Ph.D.

k, Ph.D.

, , , 

, 

pověřený zmpověřený zmpověřený zm

pověřený zm

ocněnecocněnecocněnec

ocněnec

   

 

   

 

   

 



Účetní záÚčetní záÚčetní zá

Účetní zá

věrka kvěrka kvěrka k

věrka k

 31. 12. 2022 31. 12. 2022 31. 12. 2022

 31. 12. 2022

   

 

Účetní závěrka Účetní závěrka Účetní závěrka 

Účetní závěrka 

k 31. 12. k 31. 12. k 31. 12. 

k 31. 12. 

202220222022

2022

Účetní jednotka: Účetní jednotka: Účetní jednotka: 

Účetní jednotka: 

   

 

Maloja InvestMaloja InvestMaloja Invest

Maloja Invest

ment SICAV ment SICAV ment SICAV 

ment SICAV 

a.s.a.s.a.s.

a.s.

Sídlo: Sídlo: Sídlo: 

Sídlo: 

Mladoboleslavská Mladoboleslavská Mladoboleslavská 

Mladoboleslavská 

1108, Kbely, 197 00 Praha1108, Kbely, 197 00 Praha1108, Kbely, 197 00 Praha

1108, Kbely, 197 00 Praha

999

9

Předmět podnikáPředmět podnikáPředmět podniká

Předmět podniká

ní: činnost ní: činnost ní: činnost 

ní: činnost 

investiinvestiinvesti

investi

čního fočního fočního fo

čního fo

ndu ndu ndu 

ndu 

kvalifikovaných kvalifikovaných kvalifikovaných 

kvalifikovaných 

investorůinvestorůinvestorů

investorů

   

 

Okamžik sestaveOkamžik sestaveOkamžik sestave

Okamžik sestave

ní účetní ní účetní ní účetní 

ní účetní 

závěrky: závěrky: závěrky: 

závěrky: 

2. 5. 2022. 5. 2022. 5. 202

2. 5. 202

3 3 3 

3 

Výkaz o finanční situaci kVýkaz o finanční situaci kVýkaz o finanční situaci k

Výkaz o finanční situaci k

   

 

31. 31. 31. 

31. 

111

1

2. 2022 2. 2022 2. 2022 

2. 2022 

AktivaAktivaAktiva

Aktiva

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

PoznámkaPoznámkaPoznámka

Poznámka

   

 

31. 12. 20231. 12. 20231. 12. 202

31. 12. 202

2 2 2 

2 

31. 12. 20231. 12. 20231. 12. 202

31. 12. 202

1 1 1 

1 

Dlouhodobá akDlouhodobá akDlouhodobá ak

Dlouhodobá ak

tiva tiva tiva 

tiva 

   

 

935 320935 320935 320

935 320

756 201756 201756 201

756 201

Investiční majetek Investiční majetek Investiční majetek 

Investiční majetek 

   

 

121212

12

   

 

894 024894 024894 024

894 024

706 439706 439706 439

706 439

Investice do Investice do Investice do 

Investice do 

podniků pod spolepodniků pod spolepodniků pod spole

podniků pod spole

čným vlivemčným vlivemčným vlivem

čným vlivem

   

 

131313

13

   

 

37 11137 11137 111

37 111

41 72141 72141 721

41 721

Ostatní finančOstatní finančOstatní finanč

Ostatní finanč

ní aktivaní aktivaní aktiva

ní aktiva

   

 

141414

14

   

 

4 1854 1854 185

4 185

8 0418 0418 041

8 041

Krátkodobá aktivKrátkodobá aktivKrátkodobá aktiv

Krátkodobá aktiv

aaa

a

   

 

124 807124 807124 807

124 807

113 717113 717113 717

113 717

Majetek určený Majetek určený Majetek určený 

Majetek určený 

kkk

k

 prodeji  prodeji  prodeji 

 prodeji 
151515

15

   

 

36 32836 32836 328

36 328

83 56183 56183 561

83 561

Poskytnuté Poskytnuté Poskytnuté 

Poskytnuté 

půjčkypůjčkypůjčky

půjčky

   

 

161616

16

   

 

47 19247 19247 192

47 192

000

0

Pohledávky Pohledávky Pohledávky 

Pohledávky 

z obchodních vztaz obchodních vztaz obchodních vzta

z obchodních vzta

hů a ostatní aktivahů a ostatní aktivahů a ostatní aktiva

hů a ostatní aktiva

   

 

171717

17

   

 

19 50019 50019 500

19 500

16 60116 60116 601

16 601

Peněžní prostřePeněžní prostřePeněžní prostře

Peněžní prostře

dky a peněžndky a peněžndky a peněžn

dky a peněžn

í ekvivalentyí ekvivalentyí ekvivalenty

í ekvivalenty

   

 

181818

18

   

 

21 64521 64521 645

21 645

13 40813 40813 408

13 408

   

 

Časové rozlišeČasové rozlišeČasové rozliše

Časové rozliše

ní aktivní aktivní aktiv

ní aktiv

   

 

191919

19

   

 

142142142

142

147147147

147

Aktiva celkemAktiva celkemAktiva celkem

Aktiva celkem

   

 

1 060 1271 060 1271 060 127

1 060 127

869 918869 918869 918

869 918

Vlastní kapitál a závaVlastní kapitál a závaVlastní kapitál a záva

Vlastní kapitál a záva

zkyzkyzky

zky

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

PoznámkaPoznámkaPoznámka

Poznámka

   

 

31. 12. 20231. 12. 20231. 12. 202

31. 12. 202

2 2 2 

2 

31. 12. 20231. 12. 20231. 12. 202

31. 12. 202

1 1 1 

1 

Vlastní kapitálVlastní kapitálVlastní kapitál

Vlastní kapitál

   

 

Základní kapiZákladní kapiZákladní kapi

Základní kapi

táltáltál

tál

   

 

202020

20

   

 

2 0002 0002 000

2 000

2 0002 0002 000

2 000

Nerozdělený zNerozdělený zNerozdělený z

Nerozdělený z

isk nebo neuhraisk nebo neuhraisk nebo neuhra

isk nebo neuhra

zená ztráta zená ztráta zená ztráta 

zená ztráta 

z předchozích z předchozích z předchozích 

z předchozích 

-239-239-239

-239

----

-

23232323

23

9999

9

    

 



obdobíobdobíobdobí

období

   

 

Vlastní kapitál Vlastní kapitál Vlastní kapitál 

Vlastní kapitál 

celkemcelkemcelkem

celkem

   

 

1 7611 7611 761

1 761

1 7611 7611 761

1 761

Dlouhodobé Dlouhodobé Dlouhodobé 

Dlouhodobé 

zápůjčky a úvěryzápůjčky a úvěryzápůjčky a úvěry

zápůjčky a úvěry

   

 

212121

21

   

 

150 121150 121150 121

150 121

214 708214 708214 708

214 708

Závazky zZávazky zZávazky z

Závazky z

   

 

obchobchobch

obch

odních vztahů aodních vztahů aodních vztahů a

odních vztahů a

 ostatní pasiva ostatní pasiva ostatní pasiva

 ostatní pasiva

   

 

222222

22

   

 

21 13521 13521 135

21 135

1 4571 4571 457

1 457

Odložený daOdložený daOdložený da

Odložený da

ňový závazekňový závazekňový závazek

ňový závazek

   

 

232323

23

   

 

49 89849 89849 898

49 898

39 98939 98939 989

39 989

Dlouhodobé Dlouhodobé Dlouhodobé 

Dlouhodobé 

závazkyzávazkyzávazky

závazky

   

 

221 154221 154221 154

221 154

256 154256 154256 154

256 154

Krátkodobé půKrátkodobé půKrátkodobé pů

Krátkodobé pů

jčky a závazkyjčky a závazkyjčky a závazky

jčky a závazky

   

 

212121

21

   

 

93 54793 54793 547

93 547

8 9908 9908 990

8 990

Závazky zZávazky zZávazky z

Závazky z

   

 

obchobchobch

obch

odních vztahů aodních vztahů aodních vztahů a

odních vztahů a

 ostatní pasiva ostatní pasiva ostatní pasiva

 ostatní pasiva

   

 

222222

22

   

 

126 969126 969126 969

126 969

22 88022 88022 880

22 880

Časové rozslišeČasové rozslišeČasové rozsliše

Časové rozsliše

ní pasivní pasivní pasiv

ní pasiv

   

 

242424

24

   

 

10 10010 10010 100

10 100

5 5475 5475 547

5 547

Krátkodobé závKrátkodobé závKrátkodobé záv

Krátkodobé záv

azkyazkyazky

azky

   

 

230 616230 616230 616

230 616

37 41737 41737 417

37 417

Čistá aktiva přČistá aktiva přČistá aktiva př

Čistá aktiva př

ipadající kipadající kipadající k

ipadající k

   

 

investiinvestiinvesti

investi

čním akciímčním akciímčním akciím

čním akciím

   

 

202020

20

   

 

606 596606 596606 596

606 596

574 586574 586574 586

574 586

Vlastní kapitál Vlastní kapitál Vlastní kapitál 

Vlastní kapitál 

a závazky celkea závazky celkea závazky celke

a závazky celke

mmm

m

   

 

1 060 1271 060 1271 060 127

1 060 127

869 18869 18869 18

869 18

Hodnota ČistHodnota ČistHodnota Čist

Hodnota Čist

ých aktiv na jednu ých aktiv na jednu ých aktiv na jednu 

ých aktiv na jednu 

ininin

in

vestivestivesti

vesti

ční akciiční akciiční akcii

ční akcii

   

 

1,12251,12251,1225

1,1225

1,06331,06331,0633

1,0633

Výkaz úplného výsledku Výkaz úplného výsledku Výkaz úplného výsledku 

Výkaz úplného výsledku 

za rok končící 31.za rok končící 31.za rok končící 31.

za rok končící 31.

 12. 2022 12. 2022 12. 2022

 12. 2022

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

PoznámkaPoznámkaPoznámka

Poznámka

   

 

Za rok od Za rok od Za rok od 

Za rok od 

1. ledna 2022 1. ledna 2022 1. ledna 2022 

1. ledna 2022 

do 31. do 31. do 31. 

do 31. 

prosince 2022 prosince 2022 prosince 2022 

prosince 2022 
Za rok od Za rok od Za rok od 

Za rok od 

1. ledna 2021 1. ledna 2021 1. ledna 2021 

1. ledna 2021 

do do do 

do 

31. prosince 31. prosince 31. prosince 

31. prosince 

2021 2021 2021 

2021 

Výnosy zVýnosy zVýnosy z

Výnosy z

   

 

invesinvesinves

inves

tičního majetkutičního majetkutičního majetku

tičního majetku

   

 

555

5

63 81063 81063 810

63 810

20 86720 86720 867

20 867

Správní nákladySprávní nákladySprávní náklady

Správní náklady

   

 

666

6

-26 836-26 836-26 836

-26 836

-23 242-23 242-23 242

-23 242

Ostatní provOstatní provOstatní prov

Ostatní prov

ozní výnosyozní výnosyozní výnosy

ozní výnosy

   

 

777

7

191919

19

   

 

585858

58

   

 

Ostatní provOstatní provOstatní prov

Ostatní prov

ozní nákladyozní nákladyozní náklady

ozní náklady

   

 

888

8

-5 159-5 159-5 159

-5 159

---

-

4 4 4 

4 

307 307 307 

307 

Provozní výsledeProvozní výsledeProvozní výslede

Provozní výslede

k hospodařenk hospodařenk hospodařen

k hospodařen

ííí

í

   

 

31 83431 83431 834

31 834

-6 624-6 624-6 624

-6 624

Finanční výnosyFinanční výnosyFinanční výnosy

Finanční výnosy

   

 

999

9

23 02923 02923 029

23 029

10 93910 93910 939

10 939

Finanční nákladyFinanční nákladyFinanční náklady

Finanční náklady

   

 
101010

10

   

 

-12 897-12 897-12 897

-12 897

-7 469-7 469-7 469

-7 469

Finanční výsFinanční výsFinanční výs

Finanční výs

ledek hospodledek hospodledek hospod

ledek hospod

ařeníařeníaření

aření

   

 

10 13210 13210 132

10 132

3 4713 4713 471

3 471

Zisk/ztráta zZisk/ztráta zZisk/ztráta z

Zisk/ztráta z

   

 

ppp

p

okračující činnosokračující činnosokračující činnos

okračující činnos

ti před ti před ti před 

ti před 

zdaněnímzdaněnímzdaněním

zdaněním

   

 
41 96641 96641 966

41 966

-3 153-3 153-3 153

-3 153

Daň z příjmu za Daň z příjmu za Daň z příjmu za 

Daň z příjmu za 

běžnou činnběžnou činnběžnou činn

běžnou činn

ost ost ost 

ost 

- - - 

- 

splatnásplatnásplatná

splatná

   

 

111111

11

   

 

-3 207-3 207-3 207

-3 207

-2 902-2 902-2 902

-2 902

Daň z příjmu za Daň z příjmu za Daň z příjmu za 

Daň z příjmu za 

běžnou činnběžnou činnběžnou činn

běžnou činn

ost ost ost 

ost 

- - - 

- 

odloženáodloženáodložená

odložená

   

 

111111

11

   

 

-6 749-6 749-6 749

-6 749

-1 818-1 818-1 818

-1 818

Zisk z Zisk z Zisk z 

Zisk z 

pokračujpokračujpokračuj

pokračuj

ící činnosti po ící činnosti po ící činnosti po 

ící činnosti po 

zdaněnízdaněnízdanění

zdanění

   

 

32 01032 01032 010

32 010

- 7 873- 7 873- 7 873

- 7 873

Zisk z Zisk z Zisk z 

Zisk z 

pokračujpokračujpokračuj

pokračuj

ící činnosti přiící činnosti přiící činnosti při

ící činnosti při

padající napadající napadající na

padající na

   

 

držitele investdržitele investdržitele invest

držitele invest

ičních akcí po zdaničních akcí po zdaničních akcí po zdan

ičních akcí po zdan

ěníěníění

ění

   

 
32 01032 01032 010

32 010

- 7 873- 7 873- 7 873

- 7 873

Celkový úplnCelkový úplnCelkový úpln

Celkový úpln

ý výsledek hosý výsledek hosý výsledek hos

ý výsledek hos

podařenípodařenípodaření

podaření

   

 

32 01032 01032 010

32 010

-7 873-7 873-7 873

-7 873

Zisk na investiZisk na investiZisk na investi

Zisk na investi

ční akcii (v Kční akcii (v Kční akcii (v K

ční akcii (v K

č)č)č)

č)

   

 

0,05920,05920,0592

0,0592

000

0



Výkaz změn vlastnVýkaz změn vlastnVýkaz změn vlastn

Výkaz změn vlastn

ího kapitálu za rok končícího kapitálu za rok končícího kapitálu za rok končíc

ího kapitálu za rok končíc

í 31. í 31. í 31. 

í 31. 

111

1

2. 2022 2. 2022 2. 2022 

2. 2022 

 T T T

 T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

ZákladníZákladníZákladní

Základní

kapitálkapitálkapitál

kapitál

   

 Zisk nebo Zisk nebo Zisk nebo 

Zisk nebo 

ztráta za ztráta za ztráta za 

ztráta za 

obdobíobdobíobdobí

období

   

 NerozdělenNerozdělenNerozdělen

Nerozdělen

ý zisk ý zisk ý zisk 

ý zisk 

nebo nebo nebo 

nebo 

neuhrazená ztneuhrazená ztneuhrazená zt

neuhrazená zt

ráta z ráta z ráta z 

ráta z 

předchozích obdpředchozích obdpředchozích obd

předchozích obd

obíobíobí

obí

   

 Vlastní kapitálVlastní kapitálVlastní kapitál

Vlastní kapitál

celkemcelkemcelkem

celkem

Zůstatek Zůstatek Zůstatek 

Zůstatek 

   

 

k 1. 1. 2022k 1. 1. 2022k 1. 1. 2022

k 1. 1. 2022
2 0002 0002 000

2 000

000

0

---

-

239239239

239

   

 

1 7611 7611 761

1 761

Převody ve vlastnPřevody ve vlastnPřevody ve vlastn

Převody ve vlastn

ím kapitáluím kapitáluím kapitálu

ím kapitálu

   

 

000

0

000

0

000

0

000

0

Zisk/ztráta za oZisk/ztráta za oZisk/ztráta za o

Zisk/ztráta za o

bdobíbdobíbdobí

bdobí

   

 

000

0

000

0

000

0

000

0

Zůstatek Zůstatek Zůstatek 

Zůstatek 

   

 

k 3k 3k 3

k 3

1. 11. 11. 1

1. 1

2. 20222. 20222. 2022

2. 2022

   

 
2 0002 0002 000

2 000

000

0

-239-239-239

-239

1 7611 7611 761

1 761

Výkaz změn vlastnVýkaz změn vlastnVýkaz změn vlastn

Výkaz změn vlastn

ího kapitál za rok končící ího kapitál za rok končící ího kapitál za rok končící 

ího kapitál za rok končící 

31. 31. 31. 

31. 

12. 12. 12. 

12. 

2021 2021 2021 

2021 

 T T T

 T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

ZákladníZákladníZákladní

Základní

kapitálkapitálkapitál

kapitál

   

 Zisk nebo Zisk nebo Zisk nebo 

Zisk nebo 

ztráta za ztráta za ztráta za 

ztráta za 

obdobíobdobíobdobí

období

   

 NerozdělenNerozdělenNerozdělen

Nerozdělen

ý zisk nebo ý zisk nebo ý zisk nebo 

ý zisk nebo 

neuhrazená ztneuhrazená ztneuhrazená zt

neuhrazená zt

ráta z ráta z ráta z 

ráta z 

předchozích obdpředchozích obdpředchozích obd

předchozích obd

obíobíobí

obí

   

 Vlastní kapitálVlastní kapitálVlastní kapitál

Vlastní kapitál

celkemcelkemcelkem

celkem

Zůstatek Zůstatek Zůstatek 

Zůstatek 

   

 

k 1. 1. 2021k 1. 1. 2021k 1. 1. 2021

k 1. 1. 2021
2 0002 0002 000

2 000

000

0

---

-

239239239

239

   

 

1 7611 7611 761

1 761

Převody ve vlastnPřevody ve vlastnPřevody ve vlastn

Převody ve vlastn

ím kapitáluím kapitáluím kapitálu

ím kapitálu

   

 

000

0

000

0

000

0

000

0

Zisk/ztráta za oZisk/ztráta za oZisk/ztráta za o

Zisk/ztráta za o

bdobíbdobíbdobí

bdobí

   

 

000

0

000

0

000

0

000

0

Zůstatek Zůstatek Zůstatek 

Zůstatek 

   

 

k 31. 12.k 31. 12.k 31. 12.

k 31. 12.

 2021  2021  2021 

 2021 2 0002 0002 000

2 000

000

0

---

-

239239239

239

   

 

1 7611 7611 761

1 761

Přehled o změnách čisPřehled o změnách čisPřehled o změnách čis

Přehled o změnách čis

tých aktiv připadajících ktých aktiv připadajících ktých aktiv připadajících k

tých aktiv připadajících k

   

 

investičním akinvestičním akinvestičním ak

investičním ak

ciím za rok končící 31. ciím za rok končící 31. ciím za rok končící 31. 

ciím za rok končící 31. 

12. 202112. 202112. 2021

12. 2021

   

 

 T T T

 T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

Čistá aktiva přČistá aktiva přČistá aktiva př

Čistá aktiva př

ipadající kipadající kipadající k

ipadající k

   

 

investiinvestiinvesti

investi

čním akciímčním akciímčním akciím

čním akciím

   

 

Zůstatek kZůstatek kZůstatek k

Zůstatek k

 1. 1. 1.

 1.

 1. 2021  1. 2021  1. 2021 

 1. 2021 

582 459582 459582 459

582 459

Nárůst čistých Nárůst čistých Nárůst čistých 

Nárůst čistých 

aktiv připadajaktiv připadajaktiv připadaj

aktiv připadaj

ící k investičníící k investičníící k investiční

ící k investiční

m akciímm akciímm akciím

m akciím

   

 

-7 873-7 873-7 873

-7 873

Odkup Odkup Odkup 

Odkup 

investinvestinvest

invest

ičních akciíičních akciíičních akcií

ičních akcií

   

 

000

0

Zůstatek kZůstatek kZůstatek k

Zůstatek k

 31. 31. 31.

 31.

 12. 2021  12. 2021  12. 2021 

 12. 2021 

574 586574 586574 586

574 586

Přehled o změnách čisPřehled o změnách čisPřehled o změnách čis

Přehled o změnách čis

tých aktiv připadajících ktých aktiv připadajících ktých aktiv připadajících k

tých aktiv připadajících k

   

 

investičním akinvestičním akinvestičním ak

investičním ak

ciím za rok končící 31. ciím za rok končící 31. ciím za rok končící 31. 

ciím za rok končící 31. 

12. 202212. 202212. 2022

12. 2022

   

 

 T T T

 T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

Čistá aktiva přČistá aktiva přČistá aktiva př

Čistá aktiva př

ipadající kipadající kipadající k

ipadající k

   

 

investiinvestiinvesti

investi

čním akciímčním akciímčním akciím

čním akciím

   

 

Zůstatek kZůstatek kZůstatek k

Zůstatek k

 1. 1. 1.

 1.

 1. 2022  1. 2022  1. 2022 

 1. 2022 

574 586574 586574 586

574 586

   

 

Zisk/ztráta za oZisk/ztráta za oZisk/ztráta za o

Zisk/ztráta za o

bdobíbdobíbdobí

bdobí

   

 

32 01032 01032 010

32 010

   

 

Emise/odkup iEmise/odkup iEmise/odkup i

Emise/odkup i

nvestičních akciínvestičních akciínvestičních akcií

nvestičních akcií

   

 

000

0

   

 

Zůstatek kZůstatek kZůstatek k

Zůstatek k

 31. 31. 31.

 31.

 12. 2022  12. 2022  12. 2022 

 12. 2022 

606 596606 596606 596

606 596

   

 



Výkaz peněžních toků za Výkaz peněžních toků za Výkaz peněžních toků za 

Výkaz peněžních toků za 

rok končící 31. rok končící 31. rok končící 31. 

rok končící 31. 

12. 2022 12. 2022 12. 2022 

12. 2022 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

202220222022

2022

202120212021

2021

Zisk z pokračZisk z pokračZisk z pokrač

Zisk z pokrač

ující činnosti předující činnosti předující činnosti před

ující činnosti před

 zdaněním zdaněním zdaněním

 zdaněním

   

 

41 96641 96641 966

41 966

-3 153-3 153-3 153

-3 153

Úpravy o nepeněÚpravy o nepeněÚpravy o nepeně

Úpravy o nepeně

žžž

ž

ní ní ní 

ní 

operaceoperaceoperace

operace

   

 

Změna reálné hZměna reálné hZměna reálné h

Změna reálné h

odnotyodnotyodnoty

odnoty

   

 

-43 413-43 413-43 413

-43 413

28 87128 87128 871

28 871

Tvorba / rozTvorba / rozTvorba / roz

Tvorba / roz

pouštění znehpouštění znehpouštění zneh

pouštění zneh

odnoceníodnoceníodnocení

odnocení

   

 

---

-

252525

25

   

 

717171

71

   

 

Zisk/ztráta zZisk/ztráta zZisk/ztráta z

Zisk/ztráta z

 pr pr pr

 pr

odeje majetkuodeje majetkuodeje majetku

odeje majetku

   

 

8 1998 1998 199

8 199

-18 382-18 382-18 382

-18 382

Provozní činnProvozní činnProvozní činn

Provozní činn

ostostost

ost

   

 

Změna stavu investZměna stavu investZměna stavu invest

Změna stavu invest

ičního majetkičního majetkičního majetk

ičního majetk

uuu

u

   

 

-96 939-96 939-96 939

-96 939

-53 871-53 871-53 871

-53 871

Změna stavu aktZměna stavu aktZměna stavu akt

Změna stavu akt

iv určených kiv určených kiv určených k

iv určených k

   

 

prodeji prodeji prodeji 

prodeji 

-8 199-8 199-8 199

-8 199

18 38218 38218 382

18 382

Změna stavu Změna stavu Změna stavu 

Změna stavu 

majetkových účastmajetkových účastmajetkových účast

majetkových účast

ííí

í

   

 

4 6104 6104 610

4 610

-11 084-11 084-11 084

-11 084

Změna stavu krátkZměna stavu krátkZměna stavu krátk

Změna stavu krátk

odobých odobých odobých 

odobých 

   

 

a a a 

a 

dlouhodobých poskydlouhodobých poskydlouhodobých posky

dlouhodobých posky

tnutých půjčetnutých půjčetnutých půjče

tnutých půjče

kkk

k

   

 

-47 192-47 192-47 192

-47 192

000

0

Změna stavu ostatZměna stavu ostatZměna stavu ostat

Změna stavu ostat

ních ních ních 

ních 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

-3 679-3 679-3 679

-3 679

-10 863-10 863-10 863

-10 863

Změna stavu krátkZměna stavu krátkZměna stavu krátk

Změna stavu krátk

odobých finaodobých finaodobých fina

odobých fina

nčních závančních závančních záva

nčních záva

zkůzkůzků

zků

   

 
84 55784 55784 557

84 557

-78 090-78 090-78 090

-78 090

Změna stavu Změna stavu Změna stavu 

Změna stavu 

ostatních závaostatních závaostatních záva

ostatních záva

zkůzkůzků

zků

   

 

128 321128 321128 321

128 321

9 8249 8249 824

9 824

Zaplacená daňZaplacená daňZaplacená daň

Zaplacená daň

   

 

   

 

1 4591 4591 459

1 459

1 7251 7251 725

1 725

Peněžní tok genePeněžní tok genePeněžní tok gene

Peněžní tok gene

rovaný z (provaný z (provaný z (p

rovaný z (p

oužitý v) finanční oužitý v) finanční oužitý v) finanční 

oužitý v) finanční 

činnostičinnostičinnosti

činnosti

   

 

69 66669 66669 666

69 666

-116 570-116 570-116 570

-116 570

Finanční činFinanční činFinanční čin

Finanční čin

nostnostnost

nost

   

 

Změna stavu dlZměna stavu dlZměna stavu dl

Změna stavu dl

ouhodobých fiouhodobých fiouhodobých fi

ouhodobých fi

nančních závanančních závanančních záva

nančních záva

zkůzkůzků

zků

   

 

-61 428-61 428-61 428

-61 428

85 34585 34585 345

85 345

Peněžní tok genePeněžní tok genePeněžní tok gene

Peněžní tok gene

rovaný z (provaný z (provaný z (p

rovaný z (p

oužitý v) finanční činoužitý v) finanční činoužitý v) finanční čin

oužitý v) finanční čin

nostinostinosti

nosti

   

 

-61 428-61 428-61 428

-61 428

85 34585 34585 345

85 345

Čisté zvýšení/sČisté zvýšení/sČisté zvýšení/s

Čisté zvýšení/s

nížení peněz nížení peněz nížení peněz 

nížení peněz 

a peněžních ea peněžních ea peněžních e

a peněžních e

kvivalentůkvivalentůkvivalentů

kvivalentů

   

 

8 2388 2388 238

8 238

-31 225-31 225-31 225

-31 225

Peníze a peněžPeníze a peněžPeníze a peněž

Peníze a peněž

ní ekvivalentyní ekvivalentyní ekvivalenty

ní ekvivalenty

 k 1.1. k 1.1. k 1.1.

 k 1.1.

   

 

13 40813 40813 408

13 408

44 63344 63344 633

44 633

Peníze a peněžPeníze a peněžPeníze a peněž

Peníze a peněž

ní ekvivalentyní ekvivalentyní ekvivalenty

ní ekvivalenty

 k k k

 k

 31.12.  31.12.  31.12. 

 31.12. 

21 64521 64521 645

21 645

13 40813 40813 408

13 408



Komentář kKomentář kKomentář k

Komentář k

   

 

účeúčeúče

úče

tním výkazůmtním výkazůmtním výkazům

tním výkazům

 k 31.1 k 31.1 k 31.1

 k 31.1

2.20222.20222.2022

2.2022

   

 

Pro účely účetní závěrkPro účely účetní závěrkPro účely účetní závěrk

Pro účely účetní závěrk

yyy

y

   

 

mají níže uvedené pmají níže uvedené pmají níže uvedené p

mají níže uvedené p

ojmy následující významojmy následující významojmy následující význam

ojmy následující význam

:::

:

   

 

Pro účely účetní závěrkPro účely účetní závěrkPro účely účetní závěrk

Pro účely účetní závěrk

yyy

y

   

 

mají níže uvedené právmají níže uvedené právmají níže uvedené práv

mají níže uvedené práv

ní předpisní předpisní předpis

ní předpis

y následující význam:y následující význam:y následující význam:

y následující význam:

   

 

AMISTA ISAMISTA ISAMISTA IS

AMISTA IS
AMISTA investiční společnost, a.s., IČO: 274 37AMISTA investiční společnost, a.s., IČO: 274 37AMISTA investiční společnost, a.s., IČO: 274 37

AMISTA investiční společnost, a.s., IČO: 274 37

   

 

558, se sídlem Po558, se sídlem Po558, se sídlem Po

558, se sídlem Po

břežní 620/3, břežní 620/3, břežní 620/3, 

břežní 620/3, 

Praha 8, PSČ 186 00Praha 8, PSČ 186 00Praha 8, PSČ 186 00

Praha 8, PSČ 186 00

   

 

ČNBČNBČNB

ČNB

   

 

Česká národní bankaČeská národní bankaČeská národní banka

Česká národní banka

   

 

Den oceněníDen oceněníDen ocenění

Den ocenění

   

 

Poslední den Účetního obdobíPoslední den Účetního obdobíPoslední den Účetního období

Poslední den Účetního období

   

 

FondFondFond

Fond

Maloja Investment SICAV a.s., IČO: 052 59 797, se sídlem MMaloja Investment SICAV a.s., IČO: 052 59 797, se sídlem MMaloja Investment SICAV a.s., IČO: 052 59 797, se sídlem M

Maloja Investment SICAV a.s., IČO: 052 59 797, se sídlem M

ladoboleslavská 1108, ladoboleslavská 1108, ladoboleslavská 1108, 

ladoboleslavská 1108, 

Praha 9, PSČ 197 00, zapsaná v obPraha 9, PSČ 197 00, zapsaná v obPraha 9, PSČ 197 00, zapsaná v ob

Praha 9, PSČ 197 00, zapsaná v ob

chodním rejstříku vedeném Městchodním rejstříku vedeném Městchodním rejstříku vedeném Měst

chodním rejstříku vedeném Měst

---

-

ským ským ským 

ským 

soudem v Praze pod sp. zn. B 21746soudem v Praze pod sp. zn. B 21746soudem v Praze pod sp. zn. B 21746

soudem v Praze pod sp. zn. B 21746

   

 

Účetní obdobíÚčetní obdobíÚčetní období

Účetní období

   

 

Období od 1. 1. 202Období od 1. 1. 202Období od 1. 1. 202

Období od 1. 1. 202

2 do 31. 12. 2022 2 do 31. 12. 2022 2 do 31. 12. 2022 

2 do 31. 12. 2022 

Dohoda FATCADohoda FATCADohoda FATCA

Dohoda FATCA
   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Dohoda Dohoda Dohoda 

Dohoda 

mezi mezi mezi 

mezi 

Českou Českou Českou 

Českou 

republikou republikou republikou 

republikou 

aaa

a

   

 

Spojenými Spojenými Spojenými 

Spojenými 

státy státy státy 

státy 

americkými americkými americkými 

americkými 

o o o 

o 

zlepšení zlepšení zlepšení 

zlepšení 

dodržování dodržování dodržování 

dodržování 

daňových daňových daňových 

daňových 

předpisů předpisů předpisů 

předpisů 

v v v 

v 

mezinárodním mezinárodním mezinárodním 

mezinárodním 

měřměřměř

měř

ítku ítku ítku 

ítku 

a a a 

a 

s s s 

s 

ohledem ohledem ohledem 

ohledem 

na na na 

na 

právní právní právní 

právní 

předpisy Spředpisy Spředpisy S

předpisy S

pojenýcpojenýcpojenýc

pojenýc

h států h států h států 

h států 

aaa

a

merických o merických o merických o 

merických o 

informacích a jejicinformacích a jejicinformacích a jejic

informacích a jejic

h oznamování obecněh oznamování obecněh oznamování obecně

h oznamování obecně

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

známá známá známá 

známá 

jako jako jako 

jako 

Foreign Foreign Foreign 

Foreign 

Account Account Account 

Account 

TaxTaxTax

Tax

   

 

CompCompComp

Comp

liance liance liance 

liance 

Act, Act, Act, 

Act, 

vyhlášená vyhlášená vyhlášená 

vyhlášená 

pod pod pod 

pod 

č. č. č. 

č. 

777

7

2/2014 2/2014 2/2014 

2/2014 

Sb.m.s.Sb.m.s.Sb.m.s.

Sb.m.s.

Zákon o auditorechZákon o auditorechZákon o auditorech

Zákon o auditorech

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Zákon Zákon Zákon 

Zákon 

č. č. č. 

č. 

93/2009 93/2009 93/2009 

93/2009 

Sb., Sb., Sb., 

Sb., 

o o o 

o 

auauau

au

ditorech ditorech ditorech 

ditorech 

a a a 

a 

o o o 

o 

změně změně změně 

změně 

některých některých některých 

některých 

zázázá

zá

konů konů konů 

konů 

(zákon (zákon (zákon 

(zákon 

o o o 

o 

auditorech), ve znění pozdějších předpisůauditorech), ve znění pozdějších předpisůauditorech), ve znění pozdějších předpisů

auditorech), ve znění pozdějších předpisů

   

 

Zákon o daních z příjmůZákon o daních z příjmůZákon o daních z příjmů

Zákon o daních z příjmů

   

 

Zákon č. 586/1992 Sb., o daních zZákon č. 586/1992 Sb., o daních zZákon č. 586/1992 Sb., o daních z

Zákon č. 586/1992 Sb., o daních z

   

 

příjmů, ve znění pozdějších předpisůpříjmů, ve znění pozdějších předpisůpříjmů, ve znění pozdějších předpisů

příjmů, ve znění pozdějších předpisů

   

 

Zákon o účetnictvíZákon o účetnictvíZákon o účetnictví

Zákon o účetnictví

   

 

Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění poZákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění poZákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění po

Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění po

zdějších předpisůzdějších předpisůzdějších předpisů

zdějších předpisů

   

 

ZISIFZISIFZISIF

ZISIF
Zákon Zákon Zákon 

Zákon 

č. č. č. 

č. 

240/2013 240/2013 240/2013 

240/2013 

Sb., Sb., Sb., 

Sb., 

o o o 

o 

investičních investičních investičních 

investičních 

společnostech společnostech společnostech 

společnostech 

a a a 

a 

investičních investičních investičních 

investičních 

fondech, fondech, fondech, 

fondech, 

ve ve ve 

ve 

znění pozdějších předpisůznění pozdějších předpisůznění pozdějších předpisů

znění pozdějších předpisů

   

 

ZMSSDZMSSDZMSSD

ZMSSD
Zákon Zákon Zákon 

Zákon 

ččč

č

. . . 

. 

164/2013164/2013164/2013

164/2013

   

 

Sb., oSb., oSb., o

Sb., o

 mezinárodní  mezinárodní  mezinárodní 

 mezinárodní 

spolupráci pspolupráci pspolupráci p

spolupráci p

ři ři ři 

ři 

správě správě správě 

správě 

daní a daní a daní a 

daní a 

o o o 

o 

změně změně změně 

změně 

dalších dalších dalších 

dalších 

souvisejících zákonů, ve znění pozdsouvisejících zákonů, ve znění pozdsouvisejících zákonů, ve znění pozd

souvisejících zákonů, ve znění pozd

ějších předpisůějších předpisůějších předpisů

ějších předpisů

   

 

ZOKZOKZOK

ZOK

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Zákon Zákon Zákon 

Zákon 

č. č. č. 

č. 

999

9

0/2012 0/2012 0/2012 

0/2012 

Sb., Sb., Sb., 

Sb., 

o o o 

o 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

společnostech společnostech společnostech 

společnostech 

a a a 

a 

družstvech družstvech družstvech 

družstvech 

(z(z(z

(z

ákon ákon ákon 

ákon 

o o o 

o 

obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisůobchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisůobchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů

obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů

   

 

ZPKTZPKTZPKT

ZPKT

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Zákon Zákon Zákon 

Zákon 

č. č. č. 

č. 

252525

25

6/2004 6/2004 6/2004 

6/2004 

Sb., Sb., Sb., 

Sb., 

o o o 

o 

ppp

p

odnikání odnikání odnikání 

odnikání 

na na na 

na 

kapitálovém kapitálovém kapitálovém 

kapitálovém 

trtrtr

tr

hu, hu, hu, 

hu, 

ve ve ve 

ve 

znění znění znění 

znění 

pozdějších pozdějších pozdějších 

pozdějších 

předpisůpředpisůpředpisů

předpisů

Vyhláška TRPVyhláška TRPVyhláška TRP

Vyhláška TRP

   

 

Vyhláška č. 234/2009 Sb., o ochraně proti zneužívání trhVyhláška č. 234/2009 Sb., o ochraně proti zneužívání trhVyhláška č. 234/2009 Sb., o ochraně proti zneužívání trh

Vyhláška č. 234/2009 Sb., o ochraně proti zneužívání trh

u a transparenciu a transparenciu a transparenci

u a transparenci

   

 



1.1.1.

1.

   

 

Všeobecné informaceVšeobecné informaceVšeobecné informace

Všeobecné informace

   

 

Vznik a charakteristika FVznik a charakteristika FVznik a charakteristika F

Vznik a charakteristika F

ondu ondu ondu 

ondu 

Maloja Maloja Maloja 

Maloja 

Investment SICAV a.s., IČInvestment SICAV a.s., IČInvestment SICAV a.s., IČ

Investment SICAV a.s., IČ

O: 052 59 797, se sídlem Mladoboleslavská 1108, Kbely, O: 052 59 797, se sídlem Mladoboleslavská 1108, Kbely, O: 052 59 797, se sídlem Mladoboleslavská 1108, Kbely, 

O: 052 59 797, se sídlem Mladoboleslavská 1108, Kbely, 

197 00 Praha 197 00 Praha 197 00 Praha 

197 00 Praha 

9 9 9 

9 

(dále (dále (dále 

(dále 

jen jen jen 

jen 

„Fond“), „Fond“), „Fond“), 

„Fond“), 

vznikvznikvznik

vznik

l l l 

l 

zápisem zápisem zápisem 

zápisem 

do do do 

do 

obcobcobc

obc

hodního hodního hodního 

hodního 

rrr

r

ejstříku ejstříku ejstříku 

ejstříku 

vedenévedenévedené

vedené

ho ho ho 

ho 

u u u 

u 

MěstMěstMěst

Měst

ského ského ského 

ského 

soudu soudu soudu 

soudu 

v v v 

v 

Praze, Praze, Praze, 

Praze, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

oddíl oddíl oddíl 

oddíl 

B, B, B, 

B, 

vložka vložka vložka 

vložka 

21746, 21746, 21746, 

21746, 

dne dne dne 

dne 

1. 1. 1. 

1. 

srpna srpna srpna 

srpna 

2016. 2016. 2016. 

2016. 

Hlavní Hlavní Hlavní 

Hlavní 

činností činností činností 

činností 

FoFoFo

Fo

ndu ndu ndu 

ndu 

je je je 

je 

činnost činnost činnost 

činnost 

investičního investičního investičního 

investičního 

fondu fondu fondu 

fondu 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

kvalifikovaných kvalifikovaných kvalifikovaných 

kvalifikovaných 

investorů investorů investorů 

investorů 

ve ve ve 

ve 

smyslusmyslusmyslu

smyslu

   

 

§ § § 

§ 

999

9

6 6 6 

6 

odst. odst. odst. 

odst. 

1 1 1 

1 

písm písm písm 

písm 

a) a) a) 

a) 

zázázá

zá

kona kona kona 

kona 

č. č. č. 

č. 

240/2013 240/2013 240/2013 

240/2013 

Sb., Sb., Sb., 

Sb., 

o o o 

o 

investičních investičních investičních 

investičních 

společnostech a investičspolečnostech a investičspolečnostech a investič

společnostech a investič

ních fondech (dále jen „ZISních fondech (dále jen „ZISních fondech (dále jen „ZIS

ních fondech (dále jen „ZIS

IF“).IF“).IF“).

IF“).

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

fondem fondem fondem 

fondem 

kvalifikovaných kvalifikovaných kvalifikovaných 

kvalifikovaných 

iii

i

nvestornvestornvestor

nvestor

ů ů ů 

ů 

shroshroshro

shro

mažďující mažďující mažďující 

mažďující 

peněží peněží peněží 

peněží 

prostředky prostředky prostředky 

prostředky 

od od od 

od 

kvalifikovakvalifikovakvalifikova

kvalifikova

ných ných ných 

ných 

investorů (tj. investorů (tj. investorů (tj. 

investorů (tj. 

osob uosob uosob u

osob u

vedených v vedených v vedených v 

vedených v 

§ 272 § 272 § 272 

§ 272 

ZISIF), kteréZISIF), kteréZISIF), které

ZISIF), které

 jsou  jsou  jsou 

 jsou 

následně invesnásledně invesnásledně inves

následně inves

továny v továny v továny v 

továny v 

souladu s souladu s souladu s 

souladu s 

investiční investiční investiční 

investiční 

strategií.strategií.strategií.

strategií.

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

byl byl byl 

byl 

zapszapszaps

zaps

án án án 

án 

do do do 

do 

seznamu seznamu seznamu 

seznamu 

vedeného vedeného vedeného 

vedeného 

Českou Českou Českou 

Českou 

národnnárodnnárodn

národn

í í í 

í 

bankou bankou bankou 

bankou 

(((

(

dále dále dále 

dále 

jejeje

je

n n n 

n 

„ČN„ČN„ČN

„ČN

B“) B“) B“) 

B“) 

podle podle podle 

podle 

§§§

§

   

 

597 597 597 

597 

ZISIF ZISIF ZISIF 

ZISIF 

dne 27. července 2016.dne 27. července 2016.dne 27. července 2016.

dne 27. července 2016.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

průběhu průběhu průběhu 

průběhu 

účetnúčetnúčetn

účetn

ího ího ího 

ího 

období období období 

období 

vykonával vykonával vykonával 

vykonával 

obobob

ob

hospodařovatel hospodařovatel hospodařovatel 

hospodařovatel 

ve ve ve 

ve 

vztvztvzt

vzt

ahu ahu ahu 

ahu 

k k k 

k 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

běžné běžné běžné 

běžné 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

dle dle dle 

dle 

statutu Fondu a v souladu statutu Fondu a v souladu statutu Fondu a v souladu 

statutu Fondu a v souladu 

s ním.s ním.s ním.

s ním.

   

 

Předmět podnikání invePředmět podnikání invePředmět podnikání inve

Předmět podnikání inve

stičního Fondustičního Fondustičního Fondu

stičního Fondu

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Činnost Činnost Činnost 

Činnost 

invesinvesinves

inves

tičního tičního tičního 

tičního 

fondu fondu fondu 

fondu 

kvalifikovaných kvalifikovaných kvalifikovaných 

kvalifikovaných 

investorů investorů investorů 

investorů 

ve ve ve 

ve 

smyslu smyslu smyslu 

smyslu 

zákona zákona zákona 

zákona 

č. č. č. 

č. 

240/20240/20240/20

240/20

13 13 13 

13 

Sb., Sb., Sb., 

Sb., 

o o o 

o 

investičních společnosinvestičních společnosinvestičních společnos

investičních společnos

tech a investičních fondech.tech a investičních fondech.tech a investičních fondech.

tech a investičních fondech.

   

 

Obchodní firma a sídObchodní firma a sídObchodní firma a síd

Obchodní firma a síd

lololo

lo

   

 

Maloja Investment SICAV Maloja Investment SICAV Maloja Investment SICAV 

Maloja Investment SICAV 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

   

 

Mladoboleslavská 1108Mladoboleslavská 1108Mladoboleslavská 1108

Mladoboleslavská 1108

   

 

197 00 Praha 9, Kbely197 00 Praha 9, Kbely197 00 Praha 9, Kbely

197 00 Praha 9, Kbely

   

 

Česká republikaČeská republikaČeská republika

Česká republika

   

 

Základní kapitálZákladní kapitálZákladní kapitál

Základní kapitál

   

 

Základní Základní Základní 

Základní 

kakaka

ka

pitál pitál pitál 

pitál 

fondu fondu fondu 

fondu 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

2 2 2 

2 

000000000

000

   

 

000 000 000 

000 

Kč Kč Kč 

Kč 

je je je 

je 

tvořen tvořen tvořen 

tvořen 

100 100 100 

100 

000

0

00 00 00 

00 

ks ks ks 

ks 

kusových kusových kusových 

kusových 

aaa

a

kcií kcií kcií 

kcií 

na na na 

na 

jméno jméno jméno 

jméno 

v v v 

v 

listlistlist

list

inné inné inné 

inné 

podobě. podobě. podobě. 

podobě. 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

jsou jsou jsou 

jsou 

vydávávydávávydává

vydává

ny ny ny 

ny 

jako jako jako 

jako 

zaknihované zaknihované zaknihované 

zaknihované 

kusové kusové kusové 

kusové 

akciakciakci

akci

e e e 

e 

znějíznějíznějí

znějí

cí cí cí 

cí 

na na na 

na 

jméno jméno jméno 

jméno 

akcionářeakcionářeakcionáře

akcionáře

. . . 

. 

Základní kapitál je k 31. proZákladní kapitál je k 31. proZákladní kapitál je k 31. pro

Základní kapitál je k 31. pro

sinci 2022 splacen v plné vsinci 2022 splacen v plné vsinci 2022 splacen v plné v

sinci 2022 splacen v plné v

ýši.ýši.ýši.

ýši.

   

 

Ultimátní vlastník FondUltimátní vlastník FondUltimátní vlastník Fond

Ultimátní vlastník Fond

uuu

u

   

 

Ing. Ing. Ing. 

Ing. 

Alan GütlAlan GütlAlan Gütl

Alan Gütl

   

 

Identifikační čísloIdentifikační čísloIdentifikační číslo

Identifikační číslo

   

 

052 59 797052 59 797052 59 797

052 59 797

ČlČlČl

Čl

enové představenenové představenenové představen

enové představen

stva a dozorčí rady kstva a dozorčí rady kstva a dozorčí rady k

stva a dozorčí rady k

 31. 12. 20 31. 12. 20 31. 12. 20

 31. 12. 20

22 22 22 

22 

Člen představenstvaČlen představenstvaČlen představenstva

Člen představenstva

   

 

AMISTA investiční společnosAMISTA investiční společnosAMISTA investiční společnos

AMISTA investiční společnos

t, a,s.t, a,s.t, a,s.

t, a,s.

   

 

   

 

IČIČIČ

IČ

O: 274 37 O: 274 37 O: 274 37 

O: 274 37 

558558558

558

   

 

   

 

Sídlo: Pobřežní 620/3, PraSídlo: Pobřežní 620/3, PraSídlo: Pobřežní 620/3, Pra

Sídlo: Pobřežní 620/3, Pra

ha 8, PSČ 186 00ha 8, PSČ 186 00ha 8, PSČ 186 00

ha 8, PSČ 186 00

   

 

   

 

Zastoupení právnické Zastoupení právnické Zastoupení právnické 

Zastoupení právnické 

osoby:osoby:osoby:

osoby:

   

 

   

 

Ing. Ing. Ing. 

Ing. 

Michal Kusák, Ph.DMichal Kusák, Ph.DMichal Kusák, Ph.D

Michal Kusák, Ph.D

...

.

, pověřený zmoc, pověřený zmoc, pověřený zmoc

, pověřený zmoc

něnecněnecněnec

něnec

   

 

Dozorčí radaDozorčí radaDozorčí rada

Dozorčí rada

   

 

ČleČleČle

Čle

nové dozornové dozornové dozor

nové dozor

čí radyčí radyčí rady

čí rady

   

 

Ing. Alan GütlIng. Alan GütlIng. Alan Gütl

Ing. Alan Gütl

   

 

   

 

   

 

Petrus Hermanus Maria WPetrus Hermanus Maria WPetrus Hermanus Maria W

Petrus Hermanus Maria W

inkelman inkelman inkelman 

inkelman 

   

 

   

 

Eugen RodenEugen RodenEugen Roden

Eugen Roden

   

 



Informace o obhospoInformace o obhospoInformace o obhospo

Informace o obhospo

dařovateli, administrátdařovateli, administrátdařovateli, administrát

dařovateli, administrát

orovi a depozitářorovi a depozitářorovi a depozitář

orovi a depozitář

iii

i

   

 

V�účetním�období�V�účetním�období�V�účetním�období�

V�účetním�období�

obhospodařovala�a�adobhospodařovala�a�adobhospodařovala�a�ad

obhospodařovala�a�ad

ministrovala�Fondministrovala�Fondministrovala�Fond

ministrovala�Fond

�tato�investiční�spol�tato�investiční�spol�tato�investiční�spol

�tato�investiční�spol

ečnost:ečnost:ečnost:

ečnost:
   

 

SpolečnostSpolečnostSpolečnost

Společnost

   

 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

investiční společnost, a.s.investiční společnost, a.s.investiční společnost, a.s.

investiční společnost, a.s.

   

 

se sídlemse sídlemse sídlem

se sídlem

   

 

Pobřežní 620/3, Praha 8, PSČ 186 0Pobřežní 620/3, Praha 8, PSČ 186 0Pobřežní 620/3, Praha 8, PSČ 186 0

Pobřežní 620/3, Praha 8, PSČ 186 0

000

0

   

 

   

 

IČOIČOIČO

IČO

   

 

274 274 274 

274 

373737

37

   

 

558558558

558

   

 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

společnost společnost společnost 

společnost 

vyvyvy

vy

konává konává konává 

konává 

svou svou svou 

svou 

ččč

č

innost innost innost 

innost 

investiční investiční investiční 

investiční 

sss

s

polečnosti polečnosti polečnosti 

polečnosti 

na na na 

na 

záklzáklzákl

zákl

adě adě adě 

adě 

rozhodnutí rozhodnutí rozhodnutí 

rozhodnutí 

České České České 

České 

národní banky č.národní banky č.národní banky č.

národní banky č.

   

 

j. 41/N/69j. 41/N/69j. 41/N/69

j. 41/N/69

/2006/9 ze /2006/9 ze /2006/9 ze 

/2006/9 ze 

dne 19. září 2006, jedne 19. září 2006, jedne 19. září 2006, je

dne 19. září 2006, je

ž nabylo právní ž nabylo právní ž nabylo právní 

ž nabylo právní 

moci dne 20. září 2006.moci dne 20. září 2006.moci dne 20. září 2006.

moci dne 20. září 2006.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

společnspolečnspolečn

společn

ost ost ost 

ost 

se se se 

se 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

ust. ust. ust. 

ust. 

§ § § 

§ 

642 642 642 

642 

ododod

od

st. st. st. 

st. 

3 3 3 

3 

zákona zákona zákona 

zákona 

č. č. č. 

č. 

240/2013 240/2013 240/2013 

240/2013 

Sb., Sb., Sb., 

Sb., 

o o o 

o 

investičních investičních investičních 

investičních 

společnostech společnostech společnostech 

společnostech 

aaa

a

   

 

invesinvesinves

inves

tičních tičních tičních 

tičních 

fondech fondech fondech 

fondech 

(dále (dále (dále 

(dále 

také také také 

také 

jen jen jen 

jen 

„Zákon“„Zákon“„Zákon“

„Zákon“

) ) ) 

) 

považuje považuje považuje 

považuje 

za za za 

za 

investiční investiční investiční 

investiční 

spospospo

spo

lečnost, lečnost, lečnost, 

lečnost, 

která která která 

která 

je opje opje op

je op

rávněna přesáhnout rávněna přesáhnout rávněna přesáhnout 

rávněna přesáhnout 

rozhodný limit, rozhodný limit, rozhodný limit, 

rozhodný limit, 

a a a 

a 

je oprávněna je oprávněna je oprávněna 

je oprávněna 

k obhospodařování investičních k obhospodařování investičních k obhospodařování investičních 

k obhospodařování investičních 

fonfonfon

fon

dů dů dů 

dů 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nebo nebo nebo 

nebo 

zahraničních zahraničních zahraničních 

zahraničních 

investičních investičních investičních 

investičních 

fonfonfon

fon

dů, dů, dů, 

dů, 

a a a 

a 

to to to 

to 

fofofo

fo

ndů ndů ndů 

ndů 

kvalifikovaných kvalifikovaných kvalifikovaných 

kvalifikovaných 

investorů investorů investorů 

investorů 

(s (s (s 

(s 

výjimkou výjimkou výjimkou 

výjimkou 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

kvalifikovaných kvalifikovaných kvalifikovaných 

kvalifikovaných 

fondfondfond

fond

ů ů ů 

ů 

rizikového rizikového rizikového 

rizikového 

kapitálu kapitálu kapitálu 

kapitálu 

a a a 

a 

kvalifikovaných kvalifikovaných kvalifikovaných 

kvalifikovaných 

fondů fondů fondů 

fondů 

sociálního sociálního sociálního 

sociálního 

popopo

po

dnikání) dnikání) dnikání) 

dnikání) 

a a a 

a 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zahraničních zahraničních zahraničních 

zahraničních 

invesinvesinves

inves

tičních tičních tičních 

tičních 

fff

f

ondů ondů ondů 

ondů 

sss

s

rovnatelných rovnatelných rovnatelných 

rovnatelných 

s s s 

s 

fondem fondem fondem 

fondem 

kvalifikovanýckvalifikovanýckvalifikovanýc

kvalifikovanýc

h h h 

h 

investorů investorů investorů 

investorů 

(s(s(s

(s

   

 

výjvýjvýj

výj

imkou imkou imkou 

imkou 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

kvalifikovaných kvalifikovaných kvalifikovaných 

kvalifikovaných 

fondů fondů fondů 

fondů 

rizikrizikrizik

rizik

ového ového ového 

ového 

kkk

k

apitálu apitálu apitálu 

apitálu 

a a a 

a 

kvalifikovaných kvalifikovaných kvalifikovaných 

kvalifikovaných 

fondů fondů fondů 

fondů 

sss

s

ociálního ociálního ociálního 

ociálního 

podnikání), podnikání), podnikání), 

podnikání), 

a a a 

a 

dále dále dále 

dále 

jejeje

je

   

 

oprávněna oprávněna oprávněna 

oprávněna 

k provádění k provádění k provádění 

k provádění 

administrace administrace administrace 

administrace 

investičních foinvestičních foinvestičních fo

investičních fo

ndů nebo zandů nebo zandů nebo za

ndů nebo za

hraničních ihraničních ihraničních i

hraničních i

nvestičníchnvestičníchnvestičních

nvestičních

   

 

fondů fondů fondů 

fondů 

dle dle dle 

dle 

§ § § 

§ 

11 11 11 

11 

odst. odst. odst. 

odst. 

1 1 1 

1 

písm. písm. písm. 

písm. 

b) b) b) 

b) 

Zákona Zákona Zákona 

Zákona 

ve ve ve 

ve 

spojení spojení spojení 

spojení 

s s s 

s 

§ § § 

§ 

38 38 38 

38 

odst. odst. odst. 

odst. 

1 1 1 

1 

Zákona, Zákona, Zákona, 

Zákona, 

a a a 

a 

to to to 

to 

adadad

ad

ministrace ministrace ministrace 

ministrace 

fondů fondů fondů 

fondů 

kvkvkv

kv

alifikovaných alifikovaných alifikovaných 

alifikovaných 

investorů investorů investorů 

investorů 

(s (s (s 

(s 

výjimkou výjimkou výjimkou 

výjimkou 

kvalifikovaných kvalifikovaných kvalifikovaných 

kvalifikovaných 

fondů fondů fondů 

fondů 

rizikovérizikovérizikové

rizikové

ho ho ho 

ho 

kapkapkap

kap

itálu itálu itálu 

itálu 

a a a 

a 

kvalifikovaných kvalifikovaných kvalifikovaných 

kvalifikovaných 

fondů fondů fondů 

fondů 

sociálníhsociálníhsociálníh

sociálníh

o o o 

o 

podnikání) podnikání) podnikání) 

podnikání) 

a a a 

a 

zahrzahrzahr

zahr

aničních aničních aničních 

aničních 

investičních investičních investičních 

investičních 

fondfondfond

fond

ů ů ů 

ů 

srovsrovsrov

srov

natelných natelných natelných 

natelných 

s s s 

s 

fondefondefonde

fonde

m m m 

m 

kvalifikovanýckvalifikovanýckvalifikovanýc

kvalifikovanýc

h h h 

h 

investorinvestorinvestor

investor

ů ů ů 

ů 

(s (s (s 

(s 

výjimkou kvalifikovaných výjimkou kvalifikovaných výjimkou kvalifikovaných 

výjimkou kvalifikovaných 

fondů rizikového kapitálfondů rizikového kapitálfondů rizikového kapitál

fondů rizikového kapitál

u a kvalifikovaných fondů sociálního u a kvalifikovaných fondů sociálního u a kvalifikovaných fondů sociálního 

u a kvalifikovaných fondů sociálního 

podnikání).podnikání).podnikání).

podnikání).

   

 

   

 

   

 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

společnost společnost společnost 

společnost 

vykonávala vykonávala vykonávala 

vykonávala 

pro pro pro 

pro 

Fond Fond Fond 

Fond 

činnostčinnostčinnost

činnost

i i i 

i 

dle dle dle 

dle 

statutu statutu statutu 

statutu 

FonFonFon

Fon

du. du. du. 

du. 

JeJeJe

Je

dnalo dnalo dnalo 

dnalo 

sss

s

e e e 

e 

např. např. např. 

např. 

o o o 

o 

vedení vedení vedení 

vedení 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

účetnictví, účetnictví, účetnictví, 

účetnictví, 

oceoceoce

oce

ňování ňování ňování 

ňování 

majmajmaj

maj

etku etku etku 

etku 

a a a 

a 

dluhů, dluhů, dluhů, 

dluhů, 

vývývý

vý

počet počet počet 

počet 

akakak

ak

tuální tuální tuální 

tuální 

čisté čisté čisté 

čisté 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

mmm

m

ajetku ajetku ajetku 

ajetku 

nnn

n

a a a 

a 

jednu jednu jednu 

jednu 

aaa

a

kcii kcii kcii 

kcii 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vydávanou vydávanou vydávanou 

vydávanou 

Fondem, Fondem, Fondem, 

Fondem, 

zajišzajišzajiš

zajiš

tění tění tění 

tění 

vyvyvy

vy

dávání dávání dávání 

dávání 

a a a 

a 

odkupování odkupování odkupování 

odkupování 

akcií akcií akcií 

akcií 

a a a 

a 

výkon výkon výkon 

výkon 

dalších dalších dalších 

dalších 

činností činností činností 

činností 

souvisejícísouvisejícísouvisející

související

   

 

s s s 

s 

hospodařením hospodařením hospodařením 

hospodařením 

sss

s

   

 

hodnotami hodnotami hodnotami 

hodnotami 

v v v 

v 

majetku majetku majetku 

majetku 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

(poradenská (poradenská (poradenská 

(poradenská 

ččč

č

innost innost innost 

innost 

týkající týkající týkající 

týkající 

sss

s

e e e 

e 

strstrstr

str

uktury uktury uktury 

uktury 

kapitálu, kapitálu, kapitálu, 

kapitálu, 

poradenství v oblasti přeporadenství v oblasti přeporadenství v oblasti pře

poradenství v oblasti pře

měn obchodních spoměn obchodních spoměn obchodních spo

měn obchodních spo

lečností nebo převodu olečností nebo převodu olečností nebo převodu o

lečností nebo převodu o

bchodních podílů apod.).bchodních podílů apod.).bchodních podílů apod.).

bchodních podílů apod.).

   

 

Portfolio manažerPortfolio manažerPortfolio manažer

Portfolio manažer

   

 

Portfolio manažerPortfolio manažerPortfolio manažer

Portfolio manažer

   

 

Ing. Ing. Ing. 

Ing. 

Robert MocekRobert MocekRobert Mocek

Robert Mocek

   

 

   

 

Portfolio manažePortfolio manažePortfolio manaže

Portfolio manaže

r r r 

r 

Vojtěch Ruffer, MSc.Vojtěch Ruffer, MSc.Vojtěch Ruffer, MSc.

Vojtěch Ruffer, MSc.

   

 

Portfolio manažerPortfolio manažerPortfolio manažer

Portfolio manažer

   

 

Ing. MIng. MIng. M

Ing. M

ichal Kusák, Ph.D.ichal Kusák, Ph.D.ichal Kusák, Ph.D.

ichal Kusák, Ph.D.

   

 

Portfolio mPortfolio mPortfolio m

Portfolio m

anažeranažeranažer

anažer

   

 

Ing. Ing. Ing. 

Ing. 

Karolína KosteleckáKarolína KosteleckáKarolína Kostelecká

Karolína Kostelecká

   

 

Depozitář fonduDepozitář fonduDepozitář fondu

Depozitář fondu

   

 

Obchodní názevObchodní názevObchodní název

Obchodní název

   

 

Československá obchodnČeskoslovenská obchodnČeskoslovenská obchodn

Československá obchodn

í banka, a. s.í banka, a. s.í banka, a. s.

í banka, a. s.

   

 

SídloSídloSídlo

Sídlo

   

 

Radlická 333/150, Radlická 333/150, Radlická 333/150, 

Radlická 333/150, 

150150150

150

   

 

575757

57

, Praha , Praha , Praha 

, Praha 

   

 

IČOIČOIČO

IČO

   

 

000 01 350 000 01 350 000 01 350 

000 01 350 

2.2.2.

2.

   

 

Účetní postupyÚčetní postupyÚčetní postupy

Účetní postupy

   

 

Účetní závěrka Fondu bylÚčetní závěrka Fondu bylÚčetní závěrka Fondu byl

Účetní závěrka Fondu byl

a připravena va připravena va připravena v

a připravena v

 so so so

 so

uladu s uladu s uladu s 

uladu s 

následujícínásledujícínásledující

následující

mi důležitými účetními metomi důležitými účetními metomi důležitými účetními meto

mi důležitými účetními meto

dami:dami:dami:

dami:

   

 

A.A.A.

A.

   

 

Východiska sestavování účeVýchodiska sestavování účeVýchodiska sestavování úče

Východiska sestavování úče

tní závěrkytní závěrkytní závěrky

tní závěrky

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

závěrka závěrka závěrka 

závěrka 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

za za za 

za 

období období období 

období 

do do do 

do 

31. 31. 31. 

31. 

prosince prosince prosince 

prosince 

202202202

202

2 2 2 

2 

byla byla byla 

byla 

sestavensestavensestaven

sestaven

a a a 

a 

v v v 

v 

sss

s

ouladu ouladu ouladu 

ouladu 

s s s 

s 

Mezinárodními Mezinárodními Mezinárodními 

Mezinárodními 

standardy účetního výstandardy účetního výstandardy účetního vý

standardy účetního vý

kaznictví („IFRS“) ve zněnkaznictví („IFRS“) ve zněnkaznictví („IFRS“) ve zněn

kaznictví („IFRS“) ve zněn

í přijatém Evropskou í přijatém Evropskou í přijatém Evropskou 

í přijatém Evropskou 

unií na základě nařízeunií na základě nařízeunií na základě naříze

unií na základě naříze

ní (ES) č. ní (ES) č. ní (ES) č. 

ní (ES) č. 

1606/2002, o 1606/2002, o 1606/2002, o 

1606/2002, o 

uplatňouplatňouplatňo

uplatňo

vání mezinárodních účetvání mezinárodních účetvání mezinárodních účet

vání mezinárodních účet

ních standardů.ních standardů.ních standardů.

ních standardů.

   

 

Účetní období Fondu je odÚčetní období Fondu je odÚčetní období Fondu je od

Účetní období Fondu je od

 1. ledna  1. ledna  1. ledna 

 1. ledna 

do 31. prosince. Výkaz o finanční do 31. prosince. Výkaz o finanční do 31. prosince. Výkaz o finanční 

do 31. prosince. Výkaz o finanční 

situaci ke dni 31. prosince 2situaci ke dni 31. prosince 2situaci ke dni 31. prosince 2

situaci ke dni 31. prosince 2

020202

02

1 je 1 je 1 je 

1 je 

pro účely této účetní závěpro účely této účetní závěpro účely této účetní závě

pro účely této účetní závě

rky považován za kompararky považován za kompararky považován za kompara

rky považován za kompara

tivní období.tivní období.tivní období.

tivní období.

   

 



K 1. lK 1. lK 1. l

K 1. l

ednu 2022 ednu 2022 ednu 2022 

ednu 2022 

účetní jednotka účetní jednotka účetní jednotka 

účetní jednotka 

aplikovala všechny aplikovala všechny aplikovala všechny 

aplikovala všechny 

mezinárodní účetní stanmezinárodní účetní stanmezinárodní účetní stan

mezinárodní účetní stan

dardardar

dar

dy dy dy 

dy 

vydané pro vydané pro vydané pro 

vydané pro 

období období období 

období 

začínající po 1. lednu 202začínající po 1. lednu 202začínající po 1. lednu 202

začínající po 1. lednu 202

222

2

. . . 

. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

závěrka závěrka závěrka 

závěrka 

byla byla byla 

byla 

zpracována zpracována zpracována 

zpracována 

na na na 

na 

principecprincipecprincipec

principec

h h h 

h 

časčasčas

čas

ového ového ového 

ového 

rozlišení rozlišení rozlišení 

rozlišení 

nákladů nákladů nákladů 

nákladů 

a a a 

a 

výnosů výnosů výnosů 

výnosů 

tzn., tzn., tzn., 

tzn., 

že že že 

že 

transakce transakce transakce 

transakce 

a a a 

a 

další skudalší skudalší sku

další sku

tečnotečnotečno

tečno

sti sti sti 

sti 

byly byly byly 

byly 

vyvyvy

vy

kázány kázány kázány 

kázány 

vvv

v

   

 

účetní účetní účetní 

účetní 

zzz

z

ávěrce ávěrce ávěrce 

ávěrce 

v v v 

v 

období, období, období, 

období, 

ke ke ke 

ke 

kkk

k

terému terému terému 

terému 

se se se 

se 

věcně věcně věcně 

věcně 

a časově a časově a časově 

a časově 

vztahují. vztahují. vztahují. 

vztahují. 

   

 

B.B.B.

B.

   

 

Předpoklad nepřetržitého Předpoklad nepřetržitého Předpoklad nepřetržitého 

Předpoklad nepřetržitého 

trvání účetní jednotkytrvání účetní jednotkytrvání účetní jednotky

trvání účetní jednotky

   

 

Statutární orgán vyhStatutární orgán vyhStatutární orgán vyh

Statutární orgán vyh

odnotil, že žádné mu známé okodnotil, že žádné mu známé okodnotil, že žádné mu známé ok

odnotil, že žádné mu známé ok

olnosti nemají vliv na předpoolnosti nemají vliv na předpoolnosti nemají vliv na předpo

olnosti nemají vliv na předpo

klad nepřetržitého klad nepřetržitého klad nepřetržitého 

klad nepřetržitého 

trvání. Toto přesvědčení strvání. Toto přesvědčení strvání. Toto přesvědčení s

trvání. Toto přesvědčení s

tatutárního orgánu statutárního orgánu statutárního orgánu s

tatutárního orgánu s

e opírá o širokou škálu informace opírá o širokou škálu informace opírá o širokou škálu informac

e opírá o širokou škálu informac

í, které se í, které se í, které se 

í, které se 

týkají týkají týkají 

týkají 

stávajících i budoucích postávajících i budoucích postávajících i budoucích po

stávajících i budoucích po

dmínek včetně prognóz sodmínek včetně prognóz sodmínek včetně prognóz so

dmínek včetně prognóz so

uvisejících se ziskovostí, s uvisejících se ziskovostí, s uvisejících se ziskovostí, s 

uvisejících se ziskovostí, s 

peněžními peněžními peněžními 

peněžními 

toky a toky a toky a 

toky a 

kapitálovými zdroji. kapitálovými zdroji. kapitálovými zdroji. 

kapitálovými zdroji. 

   

 

Účetní závěrka tedy vycháÚčetní závěrka tedy vycháÚčetní závěrka tedy vychá

Účetní závěrka tedy vychá

zí z předpokladu, že Fond bude zí z předpokladu, že Fond bude zí z předpokladu, že Fond bude 

zí z předpokladu, že Fond bude 

schopen pokračovat schopen pokračovat schopen pokračovat 

schopen pokračovat 

ve své činnosti v ve své činnosti v ve své činnosti v 

ve své činnosti v 

dohledné budoucnosti.dohledné budoucnosti.dohledné budoucnosti.

dohledné budoucnosti.

   

 

C.C.C.

C.

   

 

VykazovánVykazovánVykazován

Vykazován

ííí

í

   

 

podle segmentůpodle segmentůpodle segmentů

podle segmentů

   

 

Vzhledem k Vzhledem k Vzhledem k 

Vzhledem k 

zaměření investiční politiky, kdy Fond inveszaměření investiční politiky, kdy Fond inveszaměření investiční politiky, kdy Fond inves

zaměření investiční politiky, kdy Fond inves

tuje zejména do nemovituje zejména do nemovituje zejména do nemovi

tuje zejména do nemovi

tostního portfolia na tostního portfolia na tostního portfolia na 

tostního portfolia na 

území území území 

území 

České České České 

České 

republiky republiky republiky 

republiky 

(dlouhodobé (dlouhodobé (dlouhodobé 

(dlouhodobé 

i i i 

i 

krátkodobé krátkodobé krátkodobé 

krátkodobé 

inveinveinve

inve

stice), stice), stice), 

stice), 

Fond Fond Fond 

Fond 

nerozlišuje nerozlišuje nerozlišuje 

nerozlišuje 

provozní provozní provozní 

provozní 

segmenty segmenty segmenty 

segmenty 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

i i i 

i 

proto, proto, proto, 

proto, 

žežeže

že

   

 

neponeponepo

nepo

užívá užívá užívá 

užívá 

ooo

o

dlišné dlišné dlišné 

dlišné 

prprpr

pr

ovozní ovozní ovozní 

ovozní 

řřř

ř

ízení ízení ízení 

ízení 

a a a 

a 

rozhodovrozhodovrozhodov

rozhodov

ání ání ání 

ání 

založezaložezalože

založe

né né né 

né 

na na na 

na 

odlišném odlišném odlišném 

odlišném 

přístupu přístupu přístupu 

přístupu 

k k k 

k 

investicím. investicím. investicím. 

investicím. 

PPP

P

ortfolio ortfolio ortfolio 

ortfolio 

mamama

ma

nažer nažer nažer 

nažer 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

přistupuje přistupuje přistupuje 

přistupuje 

k k k 

k 

celému celému celému 

celému 

portfoliu portfoliu portfoliu 

portfoliu 

aktuálních aktuálních aktuálních 

aktuálních 

investinvestinvest

invest

ic ic ic 

ic 

komplexněkomplexněkomplexně

komplexně

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

dle dle dle 

dle 

aktuálních aktuálních aktuálních 

aktuálních 

příležitostípříležitostípříležitostí

příležitostí

   

 

na na na 

na 

trhu trhu trhu 

trhu 

a a a 

a 

jeho jeho jeho 

jeho 

rozhodování rozhodování rozhodování 

rozhodování 

o o o 

o 

alokacích alokacích alokacích 

alokacích 

investic investic investic 

investic 

je je je 

je 

řízeno řízeno řízeno 

řízeno 

investičním investičním investičním 

investičním 

přístupem přístupem přístupem 

přístupem 

„zdola „zdola „zdola 

„zdola 

nahoru“ nahoru“ nahoru“ 

nahoru“ 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

jedné jedné jedné 

jedné 

společnspolečnspolečn

společn

é é é 

é 

investiční investiční investiční 

investiční 

strategie. strategie. strategie. 

strategie. 

PřPřPř

Př

i i i 

i 

tomto tomto tomto 

tomto 

přístupu přístupu přístupu 

přístupu 

jsoujsoujsou

jsou

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

individuálněindividuálněindividuálně

individuálně

   

 

vyhodnocovvyhodnocovvyhodnocov

vyhodnocov

ány ány ány 

ány 

jednotlivé jednotlivé jednotlivé 

jednotlivé 

investice investice investice 

investice 

a a a 

a 

kdykoli kdykoli kdykoli 

kdykoli 

může může může 

může 

dojídojídojí

dojí

t t t 

t 

k k k 

k 

jejich jejich jejich 

jejich 

libovolnému libovolnému libovolnému 

libovolnému 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

přeskupení přeskupení přeskupení 

přeskupení 

dle dle dle 

dle 

aktuální aktuální aktuální 

aktuální 

sss

s

ituace ituace ituace 

ituace 

na na na 

na 

trhu trhu trhu 

trhu 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

s s s 

s 

příslušnýpříslušnýpříslušný

příslušný

mi mi mi 

mi 

inveinveinve

inve

stičními stičními stičními 

stičními 

možnostmi možnostmi možnostmi 

možnostmi 

definovanými definovanými definovanými 

definovanými 

statustatustatu

statu

tem tem tem 

tem 

fondu. fondu. fondu. 

fondu. 

VýkoVýkoVýko

Výko

nnost nnost nnost 

nnost 

fondu fondu fondu 

fondu 

je je je 

je 

přitom přitom přitom 

přitom 

sledovásledovásledová

sledová

na na na 

na 

jen jen jen 

jen 

na na na 

na 

sososo

so

uhrnné uhrnné uhrnné 

uhrnné 

celkové celkové celkové 

celkové 

bábábá

bá

zzz

z

i. i. i. 

i. 

Tomu odpovídá rámec preTomu odpovídá rámec preTomu odpovídá rámec pre

Tomu odpovídá rámec pre

zentace ve výkazu o úplnézentace ve výkazu o úplnézentace ve výkazu o úplné

zentace ve výkazu o úplné

m výsledku hospodaření.m výsledku hospodaření.m výsledku hospodaření.

m výsledku hospodaření.

   

 

D.D.D.

D.

   

 

Funkční měnaFunkční měnaFunkční měna

Funkční měna

   

 

Účetní závěrka Účetní závěrka Účetní závěrka 

Účetní závěrka 

je seje seje se

je se

stavena vstavena vstavena v

stavena v

   

 

česčesčes

čes

kých korunách, kých korunách, kých korunách, 

kých korunách, 

které které které 

které 

jsou funkční jsou funkční jsou funkční 

jsou funkční 

měnou Fondu. měnou Fondu. měnou Fondu. 

měnou Fondu. 

Funkční Funkční Funkční 

Funkční 

měna je měna je měna je 

měna je 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

měna měna měna 

měna 

pripripri

pri

márního márního márního 

márního 

ekonoekonoekono

ekono

mického mického mického 

mického 

prostředprostředprostřed

prostřed

í, í, í, 

í, 

ve ve ve 

ve 

kkk

k

terém terém terém 

terém 

FoFoFo

Fo

nd nd nd 

nd 

působí. působí. působí. 

působí. 

Částky Částky Částky 

Částky 

v v v 

v 

účetnúčetnúčetn

účetn

í í í 

í 

závěrce závěrce závěrce 

závěrce 

jsou jsou jsou 

jsou 

uvedeny v uvedeny v uvedeny v 

uvedeny v 

tisících korun tisících korun tisících korun 

tisících korun 

(tis. Kč), není(tis. Kč), není(tis. Kč), není

(tis. Kč), není

---

-

li uvedeno jinak. li uvedeno jinak. li uvedeno jinak. 

li uvedeno jinak. 

   

 

E.E.E.

E.

   

 

Okamžik uskuOkamžik uskuOkamžik usku

Okamžik usku

tečnění účetního případutečnění účetního případutečnění účetního případu

tečnění účetního případu

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

závislosti závislosti závislosti 

závislosti 

na na na 

na 

typtyptyp

typ

u u u 

u 

tratratra

tra

nsakce nsakce nsakce 

nsakce 

je je je 

je 

okaokaoka

oka

mžikem mžikem mžikem 

mžikem 

uskutečnění uskutečnění uskutečnění 

uskutečnění 

účetnúčetnúčetn

účetn

ího ího ího 

ího 

přípřípří

pří

padu padu padu 

padu 

zejména zejména zejména 

zejména 

dedede

de

n n n 

n 

výplaty výplaty výplaty 

výplaty 

nebo přenebo přenebo pře

nebo pře

vzetí vzetí vzetí 

vzetí 

oběživa, oběživa, oběživa, 

oběživa, 

den den den 

den 

nákupu nákupu nákupu 

nákupu 

nebo nebo nebo 

nebo 

prodeprodeprode

prode

je je je 

je 

valut, valut, valut, 

valut, 

deviz, deviz, deviz, 

deviz, 

popř. popř. popř. 

popř. 

cennýccennýccennýc

cennýc

h ph ph p

h p

apírů, den apírů, den apírů, den 

apírů, den 

provedení provedení provedení 

provedení 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

platby, platby, platby, 

platby, 

den den den 

den 

zúčtování zúčtování zúčtování 

zúčtování 

příkazů příkazů příkazů 

příkazů 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

den den den 

den 

připsání připsání připsání 

připsání 

(valuty) (valuty) (valuty) 

(valuty) 

prostředků prostředků prostředků 

prostředků 

podle podle podle 

podle 

výpisu výpisu výpisu 

výpisu 

zzz

z

   

 

účtu, účtu, účtu, 

účtu, 

den den den 

den 

sjednání asjednání asjednání a

sjednání a

   

 

den vypořádáden vypořádáden vypořádá

den vypořádá

ní obchodu sní obchodu sní obchodu s

ní obchodu s

   

 

cennýcennýcenný

cenný

mi papíry, devizami, opcemi papíry, devizami, opcemi papíry, devizami, opce

mi papíry, devizami, opce

mi, popř. jinými deriváty.mi, popř. jinými deriváty.mi, popř. jinými deriváty.

mi, popř. jinými deriváty.

   

 

Finanční Finanční Finanční 

Finanční 

aktivaaktivaaktiva

aktiva

   

 

a a a 

a 

závazky závazky závazky 

závazky 

se se se 

se 

zachytí zachytí zachytí 

zachytí 

vvv

v

   

 

okamžiku, okamžiku, okamžiku, 

okamžiku, 

kdy kdy kdy 

kdy 

se se se 

se 

Fond Fond Fond 

Fond 

stane stane stane 

stane 

smluvnsmluvnsmluvn

smluvn

ím ím ím 

ím 

partpartpart

part

nerem nerem nerem 

nerem 

opeopeope

ope

race, race, race, 

race, 

resp. resp. resp. 

resp. 

v v v 

v 

okamžiku, okamžiku, okamžiku, 

okamžiku, 

kdy kdy kdy 

kdy 

Fond Fond Fond 

Fond 

převezme převezme převezme 

převezme 

kontrolu kontrolu kontrolu 

kontrolu 

nad nad nad 

nad 

aktivem aktivem aktivem 

aktivem 

a a a 

a 

je je je 

je 

pravděpodobný pravděpodobný pravděpodobný 

pravděpodobný 

budoucí budoucí budoucí 

budoucí 

prospěcprospěcprospěc

prospěc

h h h 

h 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

z tohoto z tohoto z tohoto 

z tohoto 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

a v a v a v 

a v 

okokok

ok

amžiku, amžiku, amžiku, 

amžiku, 

kdy kdy kdy 

kdy 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

vznikne vznikne vznikne 

vznikne 

povinnost povinnost povinnost 

povinnost 

ze ze ze 

ze 

závazku závazku závazku 

závazku 

a a a 

a 

je je je 

je 

očeočeoče

oče

káván káván káván 

káván 

odliv odliv odliv 

odliv 

ekonomického prospěchekonomického prospěchekonomického prospěch

ekonomického prospěch

u. u. u. 

u. 

   

 

Finanční aktivum Finanční aktivum Finanční aktivum 

Finanční aktivum 

nebo jeho část nebo jeho část nebo jeho část 

nebo jeho část 

Fond odúčtuje z Fond odúčtuje z Fond odúčtuje z 

Fond odúčtuje z 

rozvahy v případě, rozvahy v případě, rozvahy v případě, 

rozvahy v případě, 

že ztratí kontrolu nad že ztratí kontrolu nad že ztratí kontrolu nad 

že ztratí kontrolu nad 

sss

s

mluvními mluvními mluvními 

mluvními 

právy kprávy kprávy k

právy k

   

 

tomuto finančnímu aktivu nebo jeho části. Fond tuto kontrolu ztratí, jestliže uplatní práva na tomuto finančnímu aktivu nebo jeho části. Fond tuto kontrolu ztratí, jestliže uplatní práva na tomuto finančnímu aktivu nebo jeho části. Fond tuto kontrolu ztratí, jestliže uplatní práva na 

tomuto finančnímu aktivu nebo jeho části. Fond tuto kontrolu ztratí, jestliže uplatní práva na 

výhody definované smlovýhody definované smlovýhody definované smlo

výhody definované smlo

uvou, tato práva zanuvou, tato práva zanuvou, tato práva zan

uvou, tato práva zan

iknou nebo se těchto práv vzdá.iknou nebo se těchto práv vzdá.iknou nebo se těchto práv vzdá.

iknou nebo se těchto práv vzdá.

   

 

   

 

   

 

   

 

Finanční Finanční Finanční 

Finanční 

závazek závazek závazek 

závazek 

nebo nebo nebo 

nebo 

jejeje

je

ho ho ho 

ho 

část část část 

část 

Fond Fond Fond 

Fond 

odúčtuje odúčtuje odúčtuje 

odúčtuje 

z z z 

z 

rozvahy rozvahy rozvahy 

rozvahy 

v v v 

v 

případě, případě, případě, 

případě, 

žežeže

že

   

 

jejeje

je

   

 

povinnost povinnost povinnost 

povinnost 

definovaná definovaná definovaná 

definovaná 

smlouvou smlouvou smlouvou 

smlouvou 

splněna, splněna, splněna, 

splněna, 

zrušena zrušena zrušena 

zrušena 

nebo nebo nebo 

nebo 

skončí skončí skončí 

skončí 

její její její 

její 

platnosplatnosplatnos

platnos

t. t. t. 

t. 

Rozdíl Rozdíl Rozdíl 

Rozdíl 

mezi mezi mezi 

mezi 

hodnotou hodnotou hodnotou 

hodnotou 

závazku závazku závazku 

závazku 

v v v 

v 

účetnictví, účetnictví, účetnictví, 

účetnictví, 

resp. resp. resp. 

resp. 

jeho jeho jeho 

jeho 

čásčásčás

čás

ti, ti, ti, 

ti, 

který který který 

který 

zanikl zanikl zanikl 

zanikl 

nebo nebo nebo 

nebo 

byl byl byl 

byl 

převeden převeden převeden 

převeden 

na na na 

na 

jiný jiný jiný 

jiný 

subjesubjesubje

subje

kt, kt, kt, 

kt, 

a a a 

a 

mezi mezi mezi 

mezi 

ččč

č

ástkou ástkou ástkou 

ástkou 

za za za 

za 

tento tento tento 

tento 

závzávzáv

záv

azek azek azek 

azek 

uhrazenou se zúčtuje do nuhrazenou se zúčtuje do nuhrazenou se zúčtuje do n

uhrazenou se zúčtuje do n

ákladů nebo výnosů. ákladů nebo výnosů. ákladů nebo výnosů. 

ákladů nebo výnosů. 

   

 



F.F.F.

F.

   

 

Přepočet cizí měnyPřepočet cizí měnyPřepočet cizí měny

Přepočet cizí měny

   

 

Transakce Transakce Transakce 

Transakce 

vyčíslené vyčíslené vyčíslené 

vyčíslené 

v v v 

v 

cizí cizí cizí 

cizí 

měně měně měně 

měně 

jsou jsou jsou 

jsou 

účtovány účtovány účtovány 

účtovány 

v v v 

v 

tututu

tu

zemské zemské zemské 

zemské 

měně měně měně 

měně 

přepočtené přepočtené přepočtené 

přepočtené 

devizovým devizovým devizovým 

devizovým 

kurzem kurzem kurzem 

kurzem 

   

 

   

 

platným platným platným 

platným 

vvv

v

   

 

den den den 

den 

trtrtr

tr

ansakce. ansakce. ansakce. 

ansakce. 

AAA

A

ktiva ktiva ktiva 

ktiva 

a a a 

a 

pasiva pasiva pasiva 

pasiva 

vyčíslená vyčíslená vyčíslená 

vyčíslená 

v v v 

v 

cizí cizí cizí 

cizí 

měně měně měně 

měně 

společně společně společně 

společně 

sss

s

   

 

devizovýmdevizovýmdevizovým

devizovým

i i i 

i 

spotovými spotovými spotovými 

spotovými 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

transakcemi transakcemi transakcemi 

transakcemi 

před před před 

před 

dnem dnem dnem 

dnem 

splatnosti splatnosti splatnosti 

splatnosti 

jsou jsou jsou 

jsou 

přepočípřepočípřepočí

přepočí

távána távána távána 

távána 

do do do 

do 

tuzemské tuzemské tuzemské 

tuzemské 

měny měny měny 

měny 

v v v 

v 

kurzu kurzu kurzu 

kurzu 

vyhlašovvyhlašovvyhlašov

vyhlašov

aném aném aném 

aném 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

platném platném platném 

platném 

k k k 

k 

datu datu datu 

datu 

rozvahy. rozvahy. rozvahy. 

rozvahy. 

VýsledVýsledVýsled

Výsled

ný ný ný 

ný 

zisk zisk zisk 

zisk 

nebnebneb

neb

o o o 

o 

ztráta ztráta ztráta 

ztráta 

z z z 

z 

přepočtu přepočtu přepočtu 

přepočtu 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

a a a 

a 

pasiv pasiv pasiv 

pasiv 

vyčíslenvyčíslenvyčíslen

vyčíslen

ých ých ých 

ých 

v v v 

v 

cizcizciz

ciz

í í í 

í 

měně, měně, měně, 

měně, 

případně případně případně 

případně 

ppp

p

oložek oložek oložek 

oložek 

zajišťujzajišťujzajišťuj

zajišťuj

ících ících ících 

ících 

měnové měnové měnové 

měnové 

rrr

r

iziko iziko iziko 

iziko 

plynoucí plynoucí plynoucí 

plynoucí 

ze ze ze 

ze 

smluv, smluv, smluv, 

smluv, 

kterékterékteré

které

   

 

ještě ještě ještě 

ještě 

nejsnejsnejs

nejs

ou ou ou 

ou 

vykázány vykázány vykázány 

vykázány 

v v v 

v 

rozvaze Fondu nebo očerozvaze Fondu nebo očerozvaze Fondu nebo oče

rozvaze Fondu nebo oče

kávaných budouckávaných budouckávaných budouc

kávaných budouc

ích transakcí, je vykázán ve ích transakcí, je vykázán ve ích transakcí, je vykázán ve 

ích transakcí, je vykázán ve 

výkazu zisku a ztráty.výkazu zisku a ztráty.výkazu zisku a ztráty.

výkazu zisku a ztráty.

   

 

G.G.G.

G.

   

 

Rozpoznání výnosůRozpoznání výnosůRozpoznání výnosů

Rozpoznání výnosů

   

 

Výnosy Výnosy Výnosy 

Výnosy 

z z z 

z 

pronájmu pronájmu pronájmu 

pronájmu 

jsou jsou jsou 

jsou 

vykázány vykázány vykázány 

vykázány 

lineárně lineárně lineárně 

lineárně 

po po po 

po 

dobu dobu dobu 

dobu 

pronájmu, pronájmu, pronájmu, 

pronájmu, 

ledaže ledaže ledaže 

ledaže 

by by by 

by 

existovala existovala existovala 

existovala 

jiná jiná jiná 

jiná 

vhodnější vhodnější vhodnější 

vhodnější 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

metoda metoda metoda 

metoda 

vzvzvz

vz

hledem hledem hledem 

hledem 

k k k 

k 

ooo

o

kolnostem. kolnostem. kolnostem. 

kolnostem. 

Smluvní Smluvní Smluvní 

Smluvní 

pobídky, pobídky, pobídky, 

pobídky, 

jako jako jako 

jako 

jsou jsou jsou 

jsou 

jednorázovjednorázovjednorázov

jednorázov

é é é 

é 

poplatky, poplatky, poplatky, 

poplatky, 

nejsnejsnejs

nejs

ou ou ou 

ou 

aplikovány. aplikovány. aplikovány. 

aplikovány. 

Ostatní Ostatní Ostatní 

Ostatní 

sss

s

mluvní mluvní mluvní 

mluvní 

popopo

po

bídky bídky bídky 

bídky 

jako jako jako 

jako 

je je je 

je 

rentrentrent

rent

---

-

free free free 

free 

nebo nebo nebo 

nebo 

snížené snížené snížené 

snížené 

nájemné nájemné nájemné 

nájemné 

po po po 

po 

určurčurč

urč

ité ité ité 

ité 

období období období 

období 

jsou jsou jsou 

jsou 

aplikovány pro některé aplikovány pro některé aplikovány pro některé 

aplikovány pro některé 

nájemníky v souladu snájemníky v souladu snájemníky v souladu s

nájemníky v souladu s

 nájemními smlouvami a jsou uz nájemními smlouvami a jsou uz nájemními smlouvami a jsou uz

 nájemními smlouvami a jsou uz

nány na efektivní bázi.nány na efektivní bázi.nány na efektivní bázi.

nány na efektivní bázi.

   

 

H.H.H.

H.

   

 

Investiční majetek –Investiční majetek –Investiční majetek –

Investiční majetek –

   

 

klasiklasiklasi

klasi

fikace a oceněnífikace a oceněnífikace a ocenění

fikace a ocenění

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Položka Položka Položka 

Položka 

„Investiční „Investiční „Investiční 

„Investiční 

majetek“ majetek“ majetek“ 

majetek“ 

obsahuje obsahuje obsahuje 

obsahuje 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

ti ti ti 

ti 

drženy drženy drženy 

drženy 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

ininin

in

vestice vestice vestice 

vestice 

a a a 

a 

nemovitosti nemovitosti nemovitosti 

nemovitosti 

ve ve ve 

ve 

výstavbě, výstavbě, výstavbě, 

výstavbě, 

které které které 

které 

nejsou držnejsou držnejsou drž

nejsou drž

eny eny eny 

eny 

ani za ani za ani za 

ani za 

účeúčeúče

úče

lem lem lem 

lem 

užití pro užití pro užití pro 

užití pro 

vlastní vlastní vlastní 

vlastní 

potřeby potřeby potřeby 

potřeby 

ani ani ani 

ani 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

prodeje prodeje prodeje 

prodeje 

v rámcv rámcv rámc

v rámc

i i i 

i 

   

 

běžného běžného běžného 

běžného 

ooo

o

bchodního bchodního bchodního 

bchodního 

sss

s

tyku, tyku, tyku, 

tyku, 

ale ale ale 

ale 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

generování generování generování 

generování 

výnosvýnosvýnos

výnos

ů ů ů 

ů 

z z z 

z 

pronájmu pronájmu pronájmu 

pronájmu 

nebo nebo nebo 

nebo 

zvýšení zvýšení zvýšení 

zvýšení 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

majetku.majetku.majetku.

majetku.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Veškerý Veškerý Veškerý 

Veškerý 

investiční investiční investiční 

investiční 

majetemajetemajete

majete

k k k 

k 

je je je 

je 

oceoceoce

oce

něn něn něn 

něn 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

modelu modelu modelu 

modelu 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnhodnhodn

hodn

oty oty oty 

oty 

stanovené stanovené stanovené 

stanovené 

jako jako jako 

jako 

jejeje

je

dna dna dna 

dna 

z mz mz m

z m

ožností ožností ožností 

ožností 

ppp

p

odle odle odle 

odle 

IAS IAS IAS 

IAS 

40. 40. 40. 

40. 

Na Na Na 

Na 

základě základě základě 

základě 

tohoto tohoto tohoto 

tohoto 

modelu modelu modelu 

modelu 

je je je 

je 

investiční investiční investiční 

investiční 

majetek majetek majetek 

majetek 

oceoceoce

oce

něn něn něn 

něn 

v v v 

v 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

platné platné platné 

platné 

k rozk rozk roz

k roz

vahovému vahovému vahovému 

vahovému 

dni. dni. dni. 

dni. 

Rozdíly Rozdíly Rozdíly 

Rozdíly 

vzniklé vzniklé vzniklé 

vzniklé 

v v v 

v 

porovnporovnporovn

porovn

ání sání sání s

ání s

 ak ak ak

 ak

tuální tuální tuální 

tuální 

účetní účetní účetní 

účetní 

hodnotou hodnotou hodnotou 

hodnotou 

před před před 

před 

přeceněním přeceněním přeceněním 

přeceněním 

(reálná hodnota (reálná hodnota (reálná hodnota 

(reálná hodnota 

předchozího obdopředchozího obdopředchozího obdo

předchozího obdo

bí plus následbí plus následbí plus násled

bí plus násled

né/dodatečné pořízenné/dodatečné pořízenné/dodatečné pořízen

né/dodatečné pořízen

í nemovitostií nemovitostií nemovitosti

í nemovitosti

) jsou uvedeny) jsou uvedeny) jsou uvedeny

) jsou uvedeny

   

 

ve výkaze souhrnného výsledku ve výkaze souhrnného výsledku ve výkaze souhrnného výsledku 

ve výkaze souhrnného výsledku 

hospodaření jako "Přhospodaření jako "Přhospodaření jako "Př

hospodaření jako "Př

ecenění investičního majetku".ecenění investičního majetku".ecenění investičního majetku".

ecenění investičního majetku".

   

 

V V V 

V 

případě případě případě 

případě 

majetku, majetku, majetku, 

majetku, 

kde kde kde 

kde 

se se se 

se 

předpoklápředpoklápředpoklá

předpoklá

dá dá dá 

dá 

prodej prodej prodej 

prodej 

do do do 

do 

jednoho jednoho jednoho 

jednoho 

roku roku roku 

roku 

a a a 

a 

existuje existuje existuje 

existuje 

plán plán plán 

plán 

prodeje prodeje prodeje 

prodeje 

majetku, majetku, majetku, 

majetku, 

je je je 

je 

majetek vykázán vmajetek vykázán vmajetek vykázán v

majetek vykázán v

   

 

polpolpol

pol

ožce „Majetek určený ožce „Majetek určený ožce „Majetek určený 

ožce „Majetek určený 

kkk

k

 prodej prodej prodej

 prodej

i“.i“.i“.

i“.

   

 

I.I.I.

I.

   

 

Investice Investice Investice 

Investice 

do do do 

do 

podniků pod společným vpodniků pod společným vpodniků pod společným v

podniků pod společným v

livemlivemlivem

livem

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Podnik Podnik Podnik 

Podnik 

pod pod pod 

pod 

spospospo

spo

lečným lečným lečným 

lečným 

vlivem vlivem vlivem 

vlivem 

jejeje

je

   

 

společné společné společné 

společné 

ujednání, ujednání, ujednání, 

ujednání, 

přičemž přičemž přičemž 

přičemž 

strany, strany, strany, 

strany, 

kterékterékteré

které

   

 

toto toto toto 

toto 

ujednání ujednání ujednání 

ujednání 

spoluovládají, spoluovládají, spoluovládají, 

spoluovládají, 

mají mají mají 

mají 

práva práva práva 

práva 

k k k 

k 

čistým čistým čistým 

čistým 

aktivůaktivůaktivů

aktivů

m m m 

m 

tohoto tohoto tohoto 

tohoto 

ujednání. ujednání. ujednání. 

ujednání. 

ÚčetÚčetÚčet

Účet

ní jení jení je

ní je

dnotka dnotka dnotka 

dnotka 

účtuje účtuje účtuje 

účtuje 

o o o 

o 

investicích investicích investicích 

investicích 

do do do 

do 

podniků pod podniků pod podniků pod 

podniků pod 

společným vlivem společným vlivem společným vlivem 

společným vlivem 

v reálné v reálné v reálné 

v reálné 

hodnotě vykazovahodnotě vykazovahodnotě vykazova

hodnotě vykazova

né do hospodářskéné do hospodářskéné do hospodářské

né do hospodářské

ho výsledku ho výsledku ho výsledku 

ho výsledku 

v souladu v souladu v souladu 

v souladu 

s IFRS 9 jako jedné z možs IFRS 9 jako jedné z možs IFRS 9 jako jedné z mož

s IFRS 9 jako jedné z mož

ností dle IAS 27.ností dle IAS 27.ností dle IAS 27.

ností dle IAS 27.

   

 

J.J.J.

J.

   

 

Určení reálné hodnotyUrčení reálné hodnotyUrčení reálné hodnoty

Určení reálné hodnoty

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Příslušná Příslušná Příslušná 

Příslušná 

reálná reálná reálná 

reálná 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

investičního investičního investičního 

investičního 

majetku majetku majetku 

majetku 

jejeje

je

   

 

stanovena, stanovena, stanovena, 

stanovena, 

popopo

po

kud kud kud 

kud 

není není není 

není 

hhh

h

odnota odnota odnota 

odnota 

označeoznačeoznače

označe

na na na 

na 

ve ve ve 

ve 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vazbě vazbě vazbě 

vazbě 

na na na 

na 

dohodu dohodu dohodu 

dohodu 

o o o 

o 

koupi koupi koupi 

koupi 

dle dle dle 

dle 

závazných závazných závazných 

závazných 

kupních kupních kupních 

kupních 

smluv. smluv. smluv. 

smluv. 

SpolečnosSpolečnosSpolečnos

Společnos

t t t 

t 

využívá využívá využívá 

využívá 

hodnotící hodnotící hodnotící 

hodnotící 

metodumetodumetodu

metodu

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

založenou založenou založenou 

založenou 

na na na 

na 

přístupu přístupu přístupu 

přístupu 

kapitalizovakapitalizovakapitalizova

kapitalizova

ného ného ného 

ného 

přpřpř

př

íjmu íjmu íjmu 

íjmu 

a a a 

a 

využívá využívá využívá 

využívá 

současnýcsoučasnýcsoučasnýc

současnýc

h h h 

h 

tržntržntržn

tržn

ích ích ích 

ích 

příjmů příjmů příjmů 

příjmů 

z z z 

z 

nájmu nájmu nájmu 

nájmu 

a a a 

a 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

výnosy výnosy výnosy 

výnosy 

získané získané získané 

získané 

přímou přímou přímou 

přímou 

nebo nebo nebo 

nebo 

nepřímou nepřímou nepřímou 

nepřímou 

metodou metodou metodou 

metodou 

srovnání srovnání srovnání 

srovnání 

sss

s

   

 

prodejem prodejem prodejem 

prodejem 

obobob

ob

dobných dobných dobných 

dobných 

nemovitostnemovitostnemovitost

nemovitost

í í í 

í 

na na na 

na 

trhu trhu trhu 

trhu 

pro pro pro 

pro 

výpočet výpočet výpočet 

výpočet 

(úroveň (úroveň (úroveň 

(úroveň 

3 3 3 

3 

hierarchie hierarchie hierarchie 

hierarchie 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnoty). hodnoty). hodnoty). 

hodnoty). 

Ocenění Ocenění Ocenění 

Ocenění 

je je je 

je 

provedenoprovedenoprovedeno

provedeno

   

 

pomocí pomocí pomocí 

pomocí 

expertního expertního expertního 

expertního 

odhadu, který je vyhotoveodhadu, který je vyhotoveodhadu, který je vyhotove

odhadu, který je vyhotove

n znalcem vn znalcem vn znalcem v

n znalcem v

 ob ob ob

 ob

oru. oru. oru. 

oru. 

K.K.K.

K.

   

 

Výnosové a nVýnosové a nVýnosové a n

Výnosové a n

ákladové úrokyákladové úrokyákladové úroky

ákladové úroky

   

 

Výnosové Výnosové Výnosové 

Výnosové 

a a a 

a 

nákladové nákladové nákladové 

nákladové 

úroky úroky úroky 

úroky 

ze ze ze 

ze 

všech všech všech 

všech 

úročených úročených úročených 

úročených 

nástrojů nástrojů nástrojů 

nástrojů 

jsou jsou jsou 

jsou 

vykazovány vykazovány vykazovány 

vykazovány 

na na na 

na 

akruálním akruálním akruálním 

akruálním 

principu principu principu 

principu 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

s s s 

s 

využitím využitím využitím 

využitím 

efektivefektivefektiv

efektiv

ní ní ní 

ní 

úrokové úrokové úrokové 

úrokové 

sazby. sazby. sazby. 

sazby. 

Výnosové Výnosové Výnosové 

Výnosové 

úroky úroky úroky 

úroky 

zahrnují zahrnují zahrnují 

zahrnují 

zejména zejména zejména 

zejména 

přijaté přijaté přijaté 

přijaté 

úroky úroky úroky 

úroky 

   

 

z poskytnutých z poskytnutých z poskytnutých 

z poskytnutých 

krátkodobých úvěrůkrátkodobých úvěrůkrátkodobých úvěrů

krátkodobých úvěrů

   

 

a krátkodobých vkla krátkodobých vkla krátkodobých vkl

a krátkodobých vkl

adů na peněžním adů na peněžním adů na peněžním 

adů na peněžním 

trtrtr

tr

hu, hu, hu, 

hu, 

dále časově dále časově dále časově 

dále časově 

rozlišené rozlišené rozlišené 

rozlišené 

kupóny, naběhlý diskont akupóny, naběhlý diskont akupóny, naběhlý diskont a

kupóny, naběhlý diskont a

   

 

ážio zeážio zeážio ze

ážio ze

   

 

všech nástrojů svšech nástrojů svšech nástrojů s

všech nástrojů s

   

 

pevným výnosem.pevným výnosem.pevným výnosem.

pevným výnosem.

   

 

   

 



L.L.L.

L.

   

 

Výnosy zVýnosy zVýnosy z

Výnosy z

   

 

dividend dividend dividend 

dividend 

VýVýVý

Vý

nos nos nos 

nos 

z z z 

z 

dividend dividend dividend 

dividend 

se se se 

se 

zaúčtuje, zaúčtuje, zaúčtuje, 

zaúčtuje, 

jakmile jakmile jakmile 

jakmile 

vznikne vznikne vznikne 

vznikne 

nárok nárok nárok 

nárok 

na na na 

na 

příjem příjem příjem 

příjem 

dividend. dividend. dividend. 

dividend. 

Součástí Součástí Součástí 

Součástí 

této této této 

této 

ppp

p

oložky oložky oložky 

oložky 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

dividendy dividendy dividendy 

dividendy 

z z z 

z 

akakak

ak

cií cií cií 

cií 

a a a 

a 

dalších dalších dalších 

dalších 

majetkových majetkových majetkových 

majetkových 

cenných cenných cenných 

cenných 

pappappap

pap

írů írů írů 

írů 

ze ze ze 

ze 

všech všech všech 

všech 

portfolií, portfolií, portfolií, 

portfolií, 

kterékterékteré

které

   

 

jsou jsou jsou 

jsou 

zařazeny zařazeny zařazeny 

zařazeny 

jjj

j

ako ako ako 

ako 

finanční aktiva vfinanční aktiva vfinanční aktiva v

finanční aktiva v

   

 

reálné horeálné horeálné ho

reálné ho

dnotě do zisku nebo ztrátydnotě do zisku nebo ztrátydnotě do zisku nebo ztráty

dnotě do zisku nebo ztráty

...

.

   

 

M.M.M.

M.

   

 

FinaFinaFina

Fina

nční nástroje a jenční nástroje a jenční nástroje a je

nční nástroje a je

jich oceňováníjich oceňováníjich oceňování

jich oceňování

   

 

Od Od Od 

Od 

1. 1. 1. 

1. 

ledna ledna ledna 

ledna 

2018 2018 2018 

2018 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednojednojedno

jedno

tka tka tka 

tka 

přijapřijapřija

přija

la la la 

la 

mezmezmez

mez

inárodní inárodní inárodní 

inárodní 

účetní účetní účetní 

účetní 

stastasta

sta

ndard ndard ndard 

ndard 

IFIFIF

IF

RS RS RS 

RS 

999

9

. . . 

. 

VVV

V

zhledem zhledem zhledem 

zhledem 

k k k 

k 

tomu, tomu, tomu, 

tomu, 

že že že 

že 

účetní jednotka v soulaúčetní jednotka v soulaúčetní jednotka v soula

účetní jednotka v soula

du se svými interními předdu se svými interními předdu se svými interními před

du se svými interními před

pisy a statutem sleduje výkpisy a statutem sleduje výkpisy a statutem sleduje výk

pisy a statutem sleduje výk

onnost a řídí investiční onnost a řídí investiční onnost a řídí investiční 

onnost a řídí investiční 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

fond fond fond 

fond 

na na na 

na 

bázi bázi bázi 

bázi 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnoty, hodnoty, hodnoty, 

hodnoty, 

nedošlo nedošlo nedošlo 

nedošlo 

aplikaci aplikaci aplikaci 

aplikaci 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

9 9 9 

9 

ke ke ke 

ke 

změně změně změně 

změně 

klasifikace klasifikace klasifikace 

klasifikace 

a a a 

a 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

finančních finančních finančních 

finančních 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nástrojů, nástrojů, nástrojů, 

nástrojů, 

kterékterékteré

které

   

 

jsou jsou jsou 

jsou 

od od od 

od 

1. 1. 1. 

1. 

ledna ledna ledna 

ledna 

2018 2018 2018 

2018 

dle dle dle 

dle 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

9 9 9 

9 

klasifikovány klasifikovány klasifikovány 

klasifikovány 

jako jako jako 

jako 

finanční finanční finanční 

finanční 

nástroje nástroje nástroje 

nástroje 

oceňované oceňované oceňované 

oceňované 

reálnou hodnotou do výslereálnou hodnotou do výslereálnou hodnotou do výsle

reálnou hodnotou do výsle

dku hospodaření.dku hospodaření.dku hospodaření.

dku hospodaření.

   

 

▪▪▪

▪

   

 

Peníze a peněžní ekPeníze a peněžní ekPeníze a peněžní ek

Peníze a peněžní ek

vivalentyvivalentyvivalenty

vivalenty

   

 

   

 

   

 

   

 

Za Za Za 

Za 

peněžní peněžní peněžní 

peněžní 

ekvivalenty ekvivalenty ekvivalenty 

ekvivalenty 

sss

s

e e e 

e 

v v v 

v 

rámci rámci rámci 

rámci 

FoFoFo

Fo

ndu ndu ndu 

ndu 

považuje považuje považuje 

považuje 

pokladní pokladní pokladní 

pokladní 

hotohotohoto

hoto

vost vost vost 

vost 

a a a 

a 

vkvkvk

vk

lady lady lady 

lady 

u u u 

u 

bank bank bank 

bank 

sss

s

platné platné platné 

platné 

na na na 

na 

požádání, požádání, požádání, 

požádání, 

pokladniční pokladniční pokladniční 

pokladniční 

popopo

po

ukázky ukázky ukázky 

ukázky 

a a a 

a 

státní státní státní 

státní 

dluhopisy dluhopisy dluhopisy 

dluhopisy 

se se se 

se 

zbytkovou zbytkovou zbytkovou 

zbytkovou 

splatností splatností splatností 

splatností 

do do do 

do 

3 3 3 

3 

měsíců. měsíců. měsíců. 

měsíců. 

Pokladní Pokladní Pokladní 

Pokladní 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

hotovost hotovost hotovost 

hotovost 

a a a 

a 

vklady vklady vklady 

vklady 

na na na 

na 

požádápožádápožádá

požádá

ní ní ní 

ní 

jsou jsou jsou 

jsou 

oceoceoce

oce

ňovány ňovány ňovány 

ňovány 

nominální nominální nominální 

nominální 

hodnohodnohodno

hodno

tou, tou, tou, 

tou, 

což což což 

což 

zzz

z

ároveň ároveň ároveň 

ároveň 

představuje představuje představuje 

představuje 

reálnou reálnou reálnou 

reálnou 

hodnotu. hodnotu. hodnotu. 

hodnotu. 

PPP

P

okladniční okladniční okladniční 

okladniční 

poukázkypoukázkypoukázky

poukázky

   

 

a a a 

a 

státní státní státní 

státní 

ddd

d

luhopisy luhopisy luhopisy 

luhopisy 

jsou jsou jsou 

jsou 

oceoceoce

oce

ňovány ňovány ňovány 

ňovány 

reálnou reálnou reálnou 

reálnou 

hodnotou hodnotou hodnotou 

hodnotou 

propropro

pro

ti ti ti 

ti 

nákladům a výnosům.nákladům a výnosům.nákladům a výnosům.

nákladům a výnosům.

   

 

▪▪▪

▪

   

 

Investice do majetkovInvestice do majetkovInvestice do majetkov

Investice do majetkov

ých účastíých účastíých účastí

ých účastí

   

 

Jedním Jedním Jedním 

Jedním 

z z z 

z 

investičních investičních investičních 

investičních 

aktiaktiakti

akti

v v v 

v 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

jsou jsou jsou 

jsou 

majetkové majetkové majetkové 

majetkové 

účasúčasúčas

účas

ti. ti. ti. 

ti. 

Tyto Tyto Tyto 

Tyto 

majetkové majetkové majetkové 

majetkové 

účasti účasti účasti 

účasti 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

pořizovány pořizovány pořizovány 

pořizovány 

zazaza

za

   

 

účelem účelem účelem 

účelem 

maximalizace maximalizace maximalizace 

maximalizace 

dividendového dividendového dividendového 

dividendového 

výnosu výnosu výnosu 

výnosu 

pro pro pro 

pro 

FFF

F

ond ond ond 

ond 

a a a 

a 

maxmaxmax

max

imalizace imalizace imalizace 

imalizace 

růstu růstu růstu 

růstu 

hhh

h

odnoty odnoty odnoty 

odnoty 

majetkových majetkových majetkových 

majetkových 

účastí účastí účastí 

účastí 

pro pro pro 

pro 

Fond. Fond. Fond. 

Fond. 

TTT

T

yto yto yto 

yto 

majetkové majetkové majetkové 

majetkové 

účasti účasti účasti 

účasti 

jsou jsou jsou 

jsou 

oceňovoceňovoceňov

oceňov

ány ány ány 

ány 

zpravidla zpravidla zpravidla 

zpravidla 

na na na 

na 

záklazáklazákla

zákla

dě dě dě 

dě 

znaleckých znaleckých znaleckých 

znaleckých 

posudků, posudků, posudků, 

posudků, 

protože jejich tržní hodnota není jinak objektivně zjistitelná. V příprotože jejich tržní hodnota není jinak objektivně zjistitelná. V příprotože jejich tržní hodnota není jinak objektivně zjistitelná. V pří

protože jejich tržní hodnota není jinak objektivně zjistitelná. V pří

padě nově zalopadě nově zalopadě nově zalo

padě nově zalo

žených společností žených společností žených společností 

žených společností 

může může může 

může 

AAA

A

dministrátor dministrátor dministrátor 

dministrátor 

zvolit zvolit zvolit 

zvolit 

jinou jinou jinou 

jinou 

formu formu formu 

formu 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

zejména zejména zejména 

zejména 

za za za 

za 

situace, situace, situace, 

situace, 

kdy kdy kdy 

kdy 

společnost společnost společnost 

společnost 

dosud dosud dosud 

dosud 

nevyvíjnevyvíjnevyvíj

nevyvíj

í í í 

í 

žádnou významnou činnžádnou významnou činnžádnou významnou činn

žádnou významnou činn

ost. Změny reálné hodost. Změny reálné hodost. Změny reálné hod

ost. Změny reálné hod

noty jsou účtovány do výknoty jsou účtovány do výknoty jsou účtovány do výk

noty jsou účtovány do výk

azu azu azu 

azu 

úplného výsledkuúplného výsledkuúplného výsledku

úplného výsledku

...

.

   

 

▪▪▪

▪

   

 

Ostatní investice –Ostatní investice –Ostatní investice –

Ostatní investice –

   

 

ppp

p

ohledávkyohledávkyohledávky

ohledávky

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

mmm

m

ůže ůže ůže 

ůže 

též též též 

též 

investovat investovat investovat 

investovat 

do do do 

do 

pohledávek pohledávek pohledávek 

pohledávek 

za za za 

za 

vlastněvlastněvlastně

vlastně

nými nými nými 

nými 

majetkovými majetkovými majetkovými 

majetkovými 

účastúčastúčast

účast

mi mi mi 

mi 

a a a 

a 

poskytovat poskytovat poskytovat 

poskytovat 

těmto těmto těmto 

těmto 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

majetkovým majetkovým majetkovým 

majetkovým 

účastem účastem účastem 

účastem 

úúú

ú

věry. věry. věry. 

věry. 

Tyto Tyto Tyto 

Tyto 

úvěry úvěry úvěry 

úvěry 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

oceoceoce

oce

ňovány ňovány ňovány 

ňovány 

reálnreálnreáln

reáln

ou ou ou 

ou 

hodnotou hodnotou hodnotou 

hodnotou 

do do do 

do 

výkazu výkazu výkazu 

výkazu 

úplného úplného úplného 

úplného 

výsledku.výsledku.výsledku.

výsledku.

   

 

▪▪▪

▪

   

 

Ostatní finanční závazkOstatní finanční závazkOstatní finanční závazk

Ostatní finanční závazk

yyy

y

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Ostatní Ostatní Ostatní 

Ostatní 

finanční finanční finanční 

finanční 

závzávzáv

záv

azky,azky,azky,

azky,

   

 

jako jako jako 

jako 

závazky závazky závazky 

závazky 

vvv

v

ůči ůči ůči 

ůči 

obcobcobc

obc

hodním hodním hodním 

hodním 

věřitelům, věřitelům, věřitelům, 

věřitelům, 

jsou jsou jsou 

jsou 

přiřazeny přiřazeny přiřazeny 

přiřazeny 

do do do 

do 

kategkategkateg

kateg

orie orie orie 

orie 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

„finanční „finanční „finanční 

„finanční 

závazky závazky závazky 

závazky 

vvv

v

   

 

amortizované amortizované amortizované 

amortizované 

hodnotě" hodnotě" hodnotě" 

hodnotě" 

(FL.AC) (FL.AC) (FL.AC) 

(FL.AC) 

a a a 

a 

po po po 

po 

obdržení obdržení obdržení 

obdržení 

oceněny oceněny oceněny 

oceněny 

v v v 

v 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnotě, hodnotě, hodnotě, 

hodnotě, 

a a a 

a 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

následně následně následně 

následně 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

ddd

d

louhodobé louhodobé louhodobé 

louhodobé 

finanční finanční finanční 

finanční 

zzz

z

ávazky ávazky ávazky 

ávazky 

jsou jsou jsou 

jsou 

vykazvykazvykaz

vykaz

ovány ovány ovány 

ovány 

v v v 

v 

reálreálreál

reál

né né né 

né 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

dle dle dle 

dle 

posudků. posudků. posudků. 

posudků. 

Způsob Způsob Způsob 

Způsob 

oceoceoce

oce

nění nění nění 

nění 

je je je 

je 

stanoven stanoven stanoven 

stanoven 

administrátorem administrátorem administrátorem 

administrátorem 

FonduFonduFondu

Fondu

. . . 

. 

Krátkodobé Krátkodobé Krátkodobé 

Krátkodobé 

závazky závazky závazky 

závazky 

jsou jsou jsou 

jsou 

vykazovány vykazovány vykazovány 

vykazovány 

v v v 

v 

jejicjejicjejic

jejic

h h h 

h 

nominální hodnotě, která jnominální hodnotě, která jnominální hodnotě, která j

nominální hodnotě, která j

e považována za hodnotu e považována za hodnotu e považována za hodnotu 

e považována za hodnotu 

reálnou.reálnou.reálnou.

reálnou.

   

 

▪▪▪

▪

   

 

Úročené závazky Úročené závazky Úročené závazky 

Úročené závazky 

   

 

Všechny Všechny Všechny 

Všechny 

půjčky půjčky půjčky 

půjčky 

a a a 

a 

dluhopisy dluhopisy dluhopisy 

dluhopisy 

jsou jsou jsou 

jsou 

prvotně prvotně prvotně 

prvotně 

vykázány vykázány vykázány 

vykázány 

v v v 

v 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

snížené snížené snížené 

snížené 

o o o 

o 

přímo přímo přímo 

přímo 

přiřaditelné přiřaditelné přiřaditelné 

přiřaditelné 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

transakční transakční transakční 

transakční 

náklady. náklady. náklady. 

náklady. 

Po Po Po 

Po 

prvotním prvotním prvotním 

prvotním 

vykázání vykázání vykázání 

vykázání 

je je je 

je 

způsob způsob způsob 

způsob 

stanovenstanovenstanoven

stanoven

í í í 

í 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

stanoven stanoven stanoven 

stanoven 

administrátorem Fondu.administrátorem Fondu.administrátorem Fondu.

administrátorem Fondu.

   

 

▪▪▪

▪

   

 

Finanční derivátyFinanční derivátyFinanční deriváty

Finanční deriváty

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Společnost Společnost Společnost 

Společnost 

má má má 

má 

možnost možnost možnost 

možnost 

využít využít využít 

využít 

finanční finanční finanční 

finanční 

deriváty deriváty deriváty 

deriváty 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

zajištění zajištění zajištění 

zajištění 

se se se 

se 

proti proti proti 

proti 

rizikům. rizikům. rizikům. 

rizikům. 

Mezi Mezi Mezi 

Mezi 

tyto tyto tyto 

tyto 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

možnosti možnosti možnosti 

možnosti 

patří patří patří 

patří 

zejména zejména zejména 

zejména 

uzavření uzavření uzavření 

uzavření 

dohody dohody dohody 

dohody 

o o o 

o 

půjčce půjčce půjčce 

půjčce 

s s s 

s 

variabilní variabilní variabilní 

variabilní 

úrokovou úrokovou úrokovou 

úrokovou 

mmm

m

írou, írou, írou, 

írou, 

aby aby aby 

aby 

pak pak pak 

pak 

mohla mohla mohla 

mohla 

s s s 

s 

věřitelem uzavřít swap svěřitelem uzavřít swap svěřitelem uzavřít swap s

věřitelem uzavřít swap s

 fixní úrokovou mírou. V  fixní úrokovou mírou. V  fixní úrokovou mírou. V 

 fixní úrokovou mírou. V 

tomto případě by Sptomto případě by Sptomto případě by Sp

tomto případě by Sp

olečnost považovala swolečnost považovala swolečnost považovala sw

olečnost považovala sw

ap jako ap jako ap jako 

ap jako 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vnořený vnořený vnořený 

vnořený 

derivderivderiv

deriv

át, át, át, 

át, 

který který který 

který 

přpřpř

př

edstavuje edstavuje edstavuje 

edstavuje 

jeden jeden jeden 

jeden 

celek celek celek 

celek 

s s s 

s 

podkladovým podkladovým podkladovým 

podkladovým 

finančfinančfinanč

finanč

ním ním ním 

ním 

násnásnás

nás

trojem. trojem. trojem. 

trojem. 

Z Z Z 

Z 

tohoto tohoto tohoto 

tohoto 

důvodu by Společnost nedůvodu by Společnost nedůvodu by Společnost ne

důvodu by Společnost ne

účtovala o swapúčtovala o swapúčtovala o swap

účtovala o swap

u odděleně od související pu odděleně od související pu odděleně od související p

u odděleně od související p

ůjčky.ůjčky.ůjčky.

ůjčky.

   

 

   

 



▪▪▪

▪

   

 

Zápočet finančních akZápočet finančních akZápočet finančních ak

Zápočet finančních ak

tiv a závazkůtiv a závazkůtiv a závazků

tiv a závazků

   

 

Finanční aktiva Finanční aktiva Finanční aktiva 

Finanční aktiva 

a finanční závazky a finanční závazky a finanční závazky 

a finanční závazky 

sesese

se

 vzá vzá vzá

 vzá

jemně započítávají jemně započítávají jemně započítávají 

jemně započítávají 

a ve a ve a ve 

a ve 

výkazu o výkazu o výkazu o 

výkazu o 

finančfinančfinanč

finanč

ní ní ní 

ní 

situaci se situaci se situaci se 

situaci se 

vykazují vykazují vykazují 

vykazují 

v v v 

v 

čisté čisté čisté 

čisté 

částce částce částce 

částce 

pouze pouze pouze 

pouze 

v v v 

v 

případě, případě, případě, 

případě, 

že že že 

že 

Fond Fond Fond 

Fond 

má má má 

má 

v v v 

v 

součassoučassoučas

součas

nosti nosti nosti 

nosti 

právprávpráv

práv

ně ně ně 

ně 

vymvymvym

vym

ahatahatahat

ahat

elný elný elný 

elný 

nárok nárok nárok 

nárok 

zzz

z

aúčtované aúčtované aúčtované 

aúčtované 

částky částky částky 

částky 

započízapočízapočí

započí

tat tat tat 

tat 

a a a 

a 

má má má 

má 

v v v 

v 

úmyslu úmyslu úmyslu 

úmyslu 

vypořádat vypořádat vypořádat 

vypořádat 

příslušné příslušné příslušné 

příslušné 

aktiaktiakti

akti

vuvuvu

vu

m m m 

m 

a a a 

a 

příslušný příslušný příslušný 

příslušný 

závazek závazek závazek 

závazek 

v v v 

v 

čisté čisté čisté 

čisté 

výši výši výši 

výši 

nebo nebo nebo 

nebo 

realizovat příslušné aktivrealizovat příslušné aktivrealizovat příslušné aktiv

realizovat příslušné aktiv

um a zároveň vypořádaum a zároveň vypořádaum a zároveň vypořáda

um a zároveň vypořáda

t příslušný závazekt příslušný závazekt příslušný závazek

t příslušný závazek

   

 

▪▪▪

▪

   

 

Pohledávky zPohledávky zPohledávky z

Pohledávky z

   

 

obchodních vztahů obchodních vztahů obchodních vztahů 

obchodních vztahů 

a ostatní pohledáva ostatní pohledáva ostatní pohledáv

a ostatní pohledáv

kykyky

ky

   

 

Pohledávky z Pohledávky z Pohledávky z 

Pohledávky z 

obchoobchoobcho

obcho

dních dních dních 

dních 

vztahů vztahů vztahů 

vztahů 

za poskytnuté za poskytnuté za poskytnuté 

za poskytnuté 

služby a služby a služby a 

služby a 

ostatní pohledávky ostatní pohledávky ostatní pohledávky 

ostatní pohledávky 

a jsou a jsou a jsou 

a jsou 

oceněny prvotně oceněny prvotně oceněny prvotně 

oceněny prvotně 

v v v 

v 

nominální nominální nominální 

nominální 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

a a a 

a 

následně následně následně 

následně 

v v v 

v 

amortizované amortizované amortizované 

amortizované 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

za za za 

za 

použití použití použití 

použití 

metody metody metody 

metody 

efektiefektiefekti

efekti

vní vní vní 

vní 

úrokové úrokové úrokové 

úrokové 

mírymírymíry

míry

   

 

   

 

upravené upravené upravené 

upravené 

o o o 

o 

snížení snížení snížení 

snížení 

hhh

h

odnoty. odnoty. odnoty. 

odnoty. 

Pohledávky Pohledávky Pohledávky 

Pohledávky 

se se se 

se 

sss

s

platností platností platností 

platností 

do do do 

do 

jednojednojedno

jedno

ho ho ho 

ho 

roku roku roku 

roku 

je je je 

je 

jejich jejich jejich 

jejich 

zůstzůstzůst

zůst

aaa

a

tková tková tková 

tková 

cenacenacena

cena

   

 

považována za srovnatepovažována za srovnatepovažována za srovnate

považována za srovnate

lnou slnou slnou s

lnou s

   

 

reálnou hodnoreálnou hodnoreálnou hodno

reálnou hodno

toutoutou

tou

   

 

N.N.N.

N.

   

 

Tvorba rezerv Tvorba rezerv Tvorba rezerv 

Tvorba rezerv 

Rezervy Rezervy Rezervy 

Rezervy 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

zaznzaznzazn

zazn

amenány, amenány, amenány, 

amenány, 

pokud pokud pokud 

pokud 

má má má 

má 

FFF

F

ond ond ond 

ond 

součsoučsouč

souč

asný asný asný 

asný 

závazek,závazek,závazek,

závazek,

   

 

který je který je který je 

který je 

výsledkem minulých výsledkem minulých výsledkem minulých 

výsledkem minulých 

událostí událostí událostí 

událostí 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

a a a 

a 

pokud pokud pokud 

pokud 

jejeje

je

   

 

pravděpodobné, pravděpodobné, pravděpodobné, 

pravděpodobné, 

že že že 

že 

kkk

k

   

 

vyrovnání vyrovnání vyrovnání 

vyrovnání 

takového takového takového 

takového 

závazkzávazkzávazk

závazk

u u u 

u 

bude bude bude 

bude 

nezbytný nezbytný nezbytný 

nezbytný 

odtok odtok odtok 

odtok 

prostředků prostředků prostředků 

prostředků 

představujících ekonomicpředstavujících ekonomicpředstavujících ekonomic

představujících ekonomic

ký prospěch a může být prký prospěch a může být prký prospěch a může být pr

ký prospěch a může být pr

oveden spolehlivý odhad čásoveden spolehlivý odhad čásoveden spolehlivý odhad čás

oveden spolehlivý odhad čás

tky závazku.tky závazku.tky závazku.

tky závazku.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Rezervy Rezervy Rezervy 

Rezervy 

jsou jsou jsou 

jsou 

ocenocenocen

ocen

ěěě

ě

ny ny ny 

ny 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

současné současné současné 

současné 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

výdajů, výdajů, výdajů, 

výdajů, 

které které které 

které 

budou budou budou 

budou 

nezbytné nezbytné nezbytné 

nezbytné 

pro pro pro 

pro 

vypořádání vypořádání vypořádání 

vypořádání 

závazku. závazku. závazku. 

závazku. 

SSS

S

azba azba azba 

azba 

použitpoužitpoužit

použit

á á á 

á 

pro dipro dipro di

pro di

skontování skontování skontování 

skontování 

je je je 

je 

taková taková taková 

taková 

sss

s

azba azba azba 

azba 

před před před 

před 

zdaněnízdaněnízdanění

zdanění

m, m, m, 

m, 

která odráží která odráží která odráží 

která odráží 

sososo

so

učasné učasné učasné 

učasné 

trtrtr

tr

žní žní žní 

žní 

posouzení posouzení posouzení 

posouzení 

časové časové časové 

časové 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

peněz peněz peněz 

peněz 

a a a 

a 

konkrétní rizikonkrétní rizikonkrétní rizi

konkrétní rizi

ka ka ka 

ka 

daného daného daného 

daného 

závazku. Rzávazku. Rzávazku. R

závazku. R

ůst rezůst rezůst rez

ůst rez

ervy ervy ervy 

ervy 

plynutím plynutím plynutím 

plynutím 

času je času je času je 

času je 

pak účtován jako úrokový pak účtován jako úrokový pak účtován jako úrokový 

pak účtován jako úrokový 

náklad.náklad.náklad.

náklad.

   

 

O.O.O.

O.

   

 

Daň zDaň zDaň z

Daň z

   

 

příjmupříjmupříjmu

příjmu

   

 

Splatné daňové Splatné daňové Splatné daňové 

Splatné daňové 

pohledávkpohledávkpohledávk

pohledávk

y a y a y a 

y a 

závazky za běžné období závazky za běžné období závazky za běžné období 

závazky za běžné období 

a za a za a za 

a za 

minulá období se minulá období se minulá období se 

minulá období se 

oceňují oceňují oceňují 

oceňují 

v v v 

v 

částce, která částce, která částce, která 

částce, která 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

bude bude bude 

bude 

dle dle dle 

dle 

očekávání očekávání očekávání 

očekávání 

zízízí

zí

skáskáská

ská

na na na 

na 

nebo nebo nebo 

nebo 

zaplacena zaplacena zaplacena 

zaplacena 

fff

f

inančníinančníinanční

inanční

mu mu mu 

mu 

úřúřúř

úř

adu. adu. adu. 

adu. 

Při Při Při 

Při 

výpočtu výpočtu výpočtu 

výpočtu 

daňových daňových daňových 

daňových 

závazků závazků závazků 

závazků 

a a a 

a 

pohledávek se použijí daňpohledávek se použijí daňpohledávek se použijí daň

pohledávek se použijí daň

ové sazby a daňové zákonové sazby a daňové zákonové sazby a daňové zákon

ové sazby a daňové zákon

y platné ky platné ky platné k

y platné k

   

 

rozvahovému dnrozvahovému dnrozvahovému dn

rozvahovému dn

i.i.i.

i.

   

 

P.P.P.

P.

   

 

Daň z přidané hodnotyDaň z přidané hodnotyDaň z přidané hodnoty

Daň z přidané hodnoty

   

 

Fond je registrovaným plFond je registrovaným plFond je registrovaným pl

Fond je registrovaným pl

átcem daně z přidané hodátcem daně z přidané hodátcem daně z přidané hod

átcem daně z přidané hod

noty noty noty 

noty 

(dále jen „DPH“).(dále jen „DPH“).(dále jen „DPH“).

(dále jen „DPH“).

   

 

Q.Q.Q.

Q.

   

 

Odložená daňOdložená daňOdložená daň

Odložená daň

   

 

   

 

   

 

   

 

Odložená Odložená Odložená 

Odložená 

daň daň daň 

daň 

se se se 

se 

vypočvypočvypoč

vypoč

te te te 

te 

ze ze ze 

ze 

všech všech všech 

všech 

přechodných přechodných přechodných 

přechodných 

rrr

r

ozdílů ozdílů ozdílů 

ozdílů 

mezi mezi mezi 

mezi 

daňovým daňovým daňovým 

daňovým 

základem základem základem 

základem 

akakak

ak

tiv tiv tiv 

tiv 

a a a 

a 

pasiv pasiv pasiv 

pasiv 

a a a 

a 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

jejich jejich jejich 

jejich 

účetní účetní účetní 

účetní 

hodnotou hodnotou hodnotou 

hodnotou 

k k k 

k 

rozvahovému rozvahovému rozvahovému 

rozvahovému 

dni. dni. dni. 

dni. 

Odložené Odložené Odložené 

Odložené 

daňové daňové daňové 

daňové 

závazky závazky závazky 

závazky 

se se se 

se 

vyvyvy

vy

kazují kazují kazují 

kazují 

z z z 

z 

titulutitulutitulu

titulu

   

 

všech všech všech 

všech 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zdanitelných zdanitelných zdanitelných 

zdanitelných 

přechodných přechodných přechodných 

přechodných 

rozdílů. rozdílů. rozdílů. 

rozdílů. 

Odložená Odložená Odložená 

Odložená 

daňová daňová daňová 

daňová 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

se se se 

se 

vykazují vykazují vykazují 

vykazují 

z z z 

z 

tititi

ti

tulu tulu tulu 

tulu 

všech všech všech 

všech 

daňově daňově daňově 

daňově 

odčitatelných odčitatelných odčitatelných 

odčitatelných 

přechodných přechodných přechodných 

přechodných 

rozdílů rozdílů rozdílů 

rozdílů 

aaa

a

   

 

nevyužitých nevyužitých nevyužitých 

nevyužitých 

dadada

da

ňových ňových ňových 

ňových 

ztrát ztrát ztrát 

ztrát 

v v v 

v 

případě, případě, případě, 

případě, 

že že že 

že 

je je je 

je 

pravděpodobné, pravděpodobné, pravděpodobné, 

pravděpodobné, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

že že že 

že 

bude bude bude 

bude 

k k k 

k 

dispozici dispozici dispozici 

dispozici 

dostatečný dostatečný dostatečný 

dostatečný 

zdanitelný zdanitelný zdanitelný 

zdanitelný 

zisk zisk zisk 

zisk 

kkk

k

   

 

tomu, tomu, tomu, 

tomu, 

aby aby aby 

aby 

odčitatelné odčitatelné odčitatelné 

odčitatelné 

přechodné přechodné přechodné 

přechodné 

rozdíly rozdíly rozdíly 

rozdíly 

a a a 

a 

nevyužité daňové ztránevyužité daňové ztránevyužité daňové ztrá

nevyužité daňové ztrá

ty převedené z ty převedené z ty převedené z 

ty převedené z 

minulých let mohly být využity. minulých let mohly být využity. minulých let mohly být využity. 

minulých let mohly být využity. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Výše Výše Výše 

Výše 

odložené odložené odložené 

odložené 

daňové daňové daňové 

daňové 

pohledávky pohledávky pohledávky 

pohledávky 

převáděné převáděné převáděné 

převáděné 

do do do 

do 

dalších dalších dalších 

dalších 

období období období 

období 

se se se 

se 

vždy vždy vždy 

vždy 

znovu znovu znovu 

znovu 

posoudí posoudí posoudí 

posoudí 

k k k 

k 

rozvahovému rozvahovému rozvahovému 

rozvahovému 

dni dni dni 

dni 

a a a 

a 

sníží, sníží, sníží, 

sníží, 

pokud pokud pokud 

pokud 

již již již 

již 

není není není 

není 

pravděpopravděpopravděpo

pravděpo

dobné, dobné, dobné, 

dobné, 

že že že 

že 

bude bude bude 

bude 

k k k 

k 

dispozici dispozici dispozici 

dispozici 

dostatečný dostatečný dostatečný 

dostatečný 

zdazdazda

zda

nitelný nitelný nitelný 

nitelný 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zisk zisk zisk 

zisk 

k k k 

k 

realizaci realizaci realizaci 

realizaci 

dané dané dané 

dané 

odložené odložené odložené 

odložené 

daňové daňové daňové 

daňové 

pohledávky pohledávky pohledávky 

pohledávky 

nebo nebo nebo 

nebo 

jejeje

je

jí jí jí 

jí 

části. části. části. 

části. 

Nevykázaná Nevykázaná Nevykázaná 

Nevykázaná 

odložená odložená odložená 

odložená 

daňová daňová daňová 

daňová 

pohledávka pohledávka pohledávka 

pohledávka 

sss

s

e e e 

e 

přecepřecepřece

přece

ní ní ní 

ní 

vždy vždy vždy 

vždy 

k k k 

k 

rozvarozvarozva

rozva

hovému hovému hovému 

hovému 

dndndn

dn

i i i 

i 

aaa

a

   

 

zaúčtuje, zaúčtuje, zaúčtuje, 

zaúčtuje, 

pokpokpok

pok

ud ud ud 

ud 

je je je 

je 

pravděpodobpravděpodobpravděpodob

pravděpodob

né, né, né, 

né, 

že že že 

že 

budoucí budoucí budoucí 

budoucí 

zdanitelný příjem umožnzdanitelný příjem umožnzdanitelný příjem umožn

zdanitelný příjem umožn

í realizaci dané odložené daňové poí realizaci dané odložené daňové poí realizaci dané odložené daňové po

í realizaci dané odložené daňové po

hledávky.hledávky.hledávky.

hledávky.

   

 

Odložené Odložené Odložené 

Odložené 

daňové daňové daňové 

daňové 

pohledávkypohledávkypohledávky

pohledávky

   

 

a a a 

a 

závazky závazky závazky 

závazky 

se se se 

se 

vypočtou vypočtou vypočtou 

vypočtou 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

daňové daňové daňové 

daňové 

sazby, sazby, sazby, 

sazby, 

která která která 

která 

bude bude bude 

bude 

platplatplat

plat

ná vná vná v

ná v

   

 

období realizace období realizace období realizace 

období realizace 

daňové pohledávky nebo daňové pohledávky nebo daňové pohledávky nebo 

daňové pohledávky nebo 

vyrovnání daňového vyrovnání daňového vyrovnání daňového 

vyrovnání daňového 

závazku, s použitím závazku, s použitím závazku, s použitím 

závazku, s použitím 

daňových sazeb daňových sazeb daňových sazeb 

daňových sazeb 

(a daňových zákonů) uz(a daňových zákonů) uz(a daňových zákonů) uz

(a daňových zákonů) uz

ákoněných nebo vyhlášenýcákoněných nebo vyhlášenýcákoněných nebo vyhlášenýc

ákoněných nebo vyhlášenýc

h k rozvahovému dni. h k rozvahovému dni. h k rozvahovému dni. 

h k rozvahovému dni. 

   

 

Odložené Odložené Odložené 

Odložené 

daňové daňové daňové 

daňové 

ppp

p

ohledávky ohledávky ohledávky 

ohledávky 

a a a 

a 

závazky závazky závazky 

závazky 

se se se 

se 

vzájemvzájemvzájem

vzájem

ně ně ně 

ně 

započtou, započtou, započtou, 

započtou, 

pokud pokud pokud 

pokud 

existujexistujexistuj

existuj

e e e 

e 

zákonné zákonné zákonné 

zákonné 

právo právo právo 

právo 

na na na 

na 

jejich zápočet ajejich zápočet ajejich zápočet a

jejich zápočet a

   

 

vztahujvztahujvztahuj

vztahuj

í se ke stejnému správci daněí se ke stejnému správci daněí se ke stejnému správci daně

í se ke stejnému správci daně

...

.

   

 



R.R.R.

R.

   

 

Výkaz o peněžVýkaz o peněžVýkaz o peněž

Výkaz o peněž

ních tocíchních tocíchních tocích

ních tocích

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Výkazy Výkazy Výkazy 

Výkazy 

o o o 

o 

pepepe

pe

něžních něžních něžních 

něžních 

tocích tocích tocích 

tocích 

uvádí uvádí uvádí 

uvádí 

změny změny změny 

změny 

vvv

v

   

 

peněžních peněžních peněžních 

peněžních 

prostředcích prostředcích prostředcích 

prostředcích 

a a a 

a 

peněžních peněžních peněžních 

peněžních 

ekvivalentecekvivalentecekvivalentec

ekvivalentec

h h h 

h 

   

 

z z z 

z 

provozní provozní provozní 

provozní 

a a a 

a 

finafinafina

fina

nční nční nční 

nční 

činnčinnčinn

činn

osti. osti. osti. 

osti. 

Peněžní Peněžní Peněžní 

Peněžní 

toky toky toky 

toky 

zzz

z

   

 

prprpr

pr

ovozní ovozní ovozní 

ovozní 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

jsou jsou jsou 

jsou 

vykázánvykázánvykázán

vykázán

y y y 

y 

za za za 

za 

použití použití použití 

použití 

nepřímé nepřímé nepřímé 

nepřímé 

metody. metody. metody. 

metody. 

Čistý Čistý Čistý 

Čistý 

zisk zisk zisk 

zisk 

před před před 

před 

zdaněním zdaněním zdaněním 

zdaněním 

je je je 

je 

proto proto proto 

proto 

upraven upraven upraven 

upraven 

o o o 

o 

nepeněžní nepeněžní nepeněžní 

nepeněžní 

operaceoperaceoperace

operace

, , , 

, 

jako jako jako 

jako 

jsou jsou jsou 

jsou 

zisky zisky zisky 

zisky 

a a a 

a 

ztráty ztráty ztráty 

ztráty 

z z z 

z 

přecenění, přecenění, přecenění, 

přecenění, 

změny změny změny 

změny 

opravopravoprav

oprav

ných ných ných 

ných 

položek položek položek 

položek 

a a a 

a 

rezerv rezerv rezerv 

rezerv 

aaa

a

   

 

také také také 

také 

o o o 

o 

změny změny změny 

změny 

stavu stavu stavu 

stavu 

pohledávek pohledávek pohledávek 

pohledávek 

a a a 

a 

zzz

z

ávazků. ávazků. ávazků. 

ávazků. 

DáleDáleDále

Dále

   

 

jsou z jsou z jsou z 

jsou z 

této položky elimtéto položky elimtéto položky elim

této položky elim

inovány všechny výnosy a náinovány všechny výnosy a náinovány všechny výnosy a ná

inovány všechny výnosy a ná

klady zklady zklady z

klady z

   

 

fff

f

inanční činnosti. inanční činnosti. inanční činnosti. 

inanční činnosti. 

   

 

Peněžní Peněžní Peněžní 

Peněžní 

toky toky toky 

toky 

zzz

z

   

 

finanční finanční finanční 

finanční 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

jsou jsou jsou 

jsou 

vykázány vykázány vykázány 

vykázány 

za za za 

za 

použití použití použití 

použití 

nepřínepřínepří

nepří

mé mé mé 

mé 

metody. metody. metody. 

metody. 

FoFoFo

Fo

nd nd nd 

nd 

aaa

a

lokuje lokuje lokuje 

lokuje 

jednotlivéjednotlivéjednotlivé

jednotlivé

   

 

peněžní toky do provozní apeněžní toky do provozní apeněžní toky do provozní a

peněžní toky do provozní a

 finanční činnosti na základě  finanční činnosti na základě  finanční činnosti na základě 

 finanční činnosti na základě 

podnikatelpodnikatelpodnikatel

podnikatel

ského modelského modelského model

ského model

u Fondu.u Fondu.u Fondu.

u Fondu.

   

 

S.S.S.

S.

   

 

Změny účetních metod vyZměny účetních metod vyZměny účetních metod vy

Změny účetních metod vy

volané zavedením nových volané zavedením nových volané zavedením nových 

volané zavedením nových 

IFRS a změnami IAS IFRS a změnami IAS IFRS a změnami IAS 

IFRS a změnami IAS 

–––

–

   

 

Dopad vydaných Dopad vydaných Dopad vydaných 

Dopad vydaných 

standardů a Interpretací, kstandardů a Interpretací, kstandardů a Interpretací, k

standardů a Interpretací, k

teré dosud nenabyly účinnteré dosud nenabyly účinnteré dosud nenabyly účinn

teré dosud nenabyly účinn

ostiostiosti

osti

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Následující Následující Následující 

Následující 

nové nové nové 

nové 

sss

s

tandardy tandardy tandardy 

tandardy 

a a a 

a 

interpretinterpretinterpret

interpret

ace ace ace 

ace 

dosud dosud dosud 

dosud 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

pro pro pro 

pro 

prezentované prezentované prezentované 

prezentované 

období období období 

období 

účinné účinné účinné 

účinné 

a a a 

a 

připřipři

při

   

 

sestsestsest

sest

avování této účetní závěrky nebyly poavování této účetní závěrky nebyly poavování této účetní závěrky nebyly po

avování této účetní závěrky nebyly po

užity.užity.užity.

užity.

   

 

Nová a novelizovaná účetNová a novelizovaná účetNová a novelizovaná účet

Nová a novelizovaná účet

ní pravidla IFRS přijatá Fonní pravidla IFRS přijatá Fonní pravidla IFRS přijatá Fon

ní pravidla IFRS přijatá Fon

dem dem dem 

dem 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

uvážil uvážil uvážil 

uvážil 

při při při 

při 

sss

s

estavování estavování estavování 

estavování 

této této této 

této 

účetúčetúčet

účet

ní ní ní 

ní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

novelizace novelizace novelizace 

novelizace 

IFRS, IFRS, IFRS, 

IFRS, 

jejichž jejichž jejichž 

jejichž 

účiúčiúči

úči

nnost nnost nnost 

nnost 

je je je 

je 

od od od 

od 

1. 1. 1. 

1. 

1. 1. 1. 

1. 

2022 2022 2022 

2022 

a a a 

a 

které které které 

které 

neměly významný neměly významný neměly významný 

neměly významný 

vliv nvliv nvliv n

vliv n

a výsledky a výsledky a výsledky 

a výsledky 

a a a 

a 

informace prezentované v informace prezentované v informace prezentované v 

informace prezentované v 

této útéto útéto ú

této ú

četnčetnčetn

četn

í í í 

í 

závěrcezávěrcezávěrce

závěrce

   

 

veveve

ve

   

 

sss

s

rovnání rovnání rovnání 

rovnání 

s předcházející roční účets předcházející roční účets předcházející roční účet

s předcházející roční účet

ní závěrkou za rok 2021ní závěrkou za rok 2021ní závěrkou za rok 2021

ní závěrkou za rok 2021

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

•••

•

   

 

Novelizace Novelizace Novelizace 

Novelizace 

IAS IAS IAS 

IAS 

16 16 16 

16 

Pozemky, Pozemky, Pozemky, 

Pozemky, 

budovy budovy budovy 

budovy 

a a a 

a 

zařízení zařízení zařízení 

zařízení 

–––

–

   

 

Příjmy Příjmy Příjmy 

Příjmy 

před před před 

před 

zazaza

za

mýšleným mýšleným mýšleným 

mýšleným 

užitím, užitím, užitím, 

užitím, 

která která která 

která 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zakazuje zakazuje zakazuje 

zakazuje 

účetúčetúčet

účet

ní ní ní 

ní 

jednotce jednotce jednotce 

jednotce 

snižovat snižovat snižovat 

snižovat 

pořizpořizpořiz

pořiz

ovací ovací ovací 

ovací 

náklady náklady náklady 

náklady 

o o o 

o 

výnosy výnosy výnosy 

výnosy 

z z z 

z 

prodprodprod

prod

eje eje eje 

eje 

výrobků výrobků výrobků 

výrobků 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vytvořených vytvořených vytvořených 

vytvořených 

během během během 

během 

zkušební zkušební zkušební 

zkušební 

fáze fáze fáze 

fáze 

majetku, majetku, majetku, 

majetku, 

tj. tj. tj. 

tj. 

před před před 

před 

uvedením uvedením uvedením 

uvedením 

do do do 

do 

stavu stavu stavu 

stavu 

propropro

pro

   

 

zamýšlené zamýšlené zamýšlené 

zamýšlené 

využití. Nově mají být tyto výnovyužití. Nově mají být tyto výnovyužití. Nově mají být tyto výno

využití. Nově mají být tyto výno

sy a též související náklady uznány ve sy a též související náklady uznány ve sy a též související náklady uznány ve 

sy a též související náklady uznány ve 

výsledku hospodaření.výsledku hospodaření.výsledku hospodaření.

výsledku hospodaření.

   

 

Z Z Z 

Z 

přijetí novelizace do účepřijetí novelizace do účepřijetí novelizace do úče

přijetí novelizace do úče

tních pravidel nevyplynul žtních pravidel nevyplynul žtních pravidel nevyplynul ž

tních pravidel nevyplynul ž

ádný dopad ádný dopad ádný dopad 

ádný dopad 

do účetní závdo účetní závdo účetní záv

do účetní záv

ěrky.ěrky.ěrky.

ěrky.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

•••

•

   

 

Novelizace Novelizace Novelizace 

Novelizace 

IAS IAS IAS 

IAS 

37 37 37 

37 

Rezervy, Rezervy, Rezervy, 

Rezervy, 

podmíněné podmíněné podmíněné 

podmíněné 

zzz

z

ávazky ávazky ávazky 

ávazky 

a a a 

a 

podmíněnpodmíněnpodmíněn

podmíněn

á á á 

á 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

–––

–

   

 

NNN

N

áklady áklady áklady 

áklady 

nnn

n

utné utné utné 

utné 

k k k 

k 

naplnění smlouvy, která vyjasňuje náklady, které má účetní jednotka zahrnounaplnění smlouvy, která vyjasňuje náklady, které má účetní jednotka zahrnounaplnění smlouvy, která vyjasňuje náklady, které má účetní jednotka zahrnou

naplnění smlouvy, která vyjasňuje náklady, které má účetní jednotka zahrnou

t do vyčíslení t do vyčíslení t do vyčíslení 

t do vyčíslení 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nákladů nákladů nákladů 

nákladů 

nutných nutných nutných 

nutných 

kkk

k

   

 

nanana

na

plnění plnění plnění 

plnění 

smlouvy smlouvy smlouvy 

smlouvy 

při při při 

při 

posuzposuzposuz

posuz

ování, ování, ování, 

ování, 

zdali zdali zdali 

zdali 

je je je 

je 

smlouvy smlouvy smlouvy 

smlouvy 

ztrátová. ztrátová. ztrátová. 

ztrátová. 

ZZZ

Z

   

 

přijetpřijetpřijet

přijet

í í í 

í 

novelizace do účetních prnovelizace do účetních prnovelizace do účetních pr

novelizace do účetních pr

avidel nevyplynul žádný dopad do avidel nevyplynul žádný dopad do avidel nevyplynul žádný dopad do 

avidel nevyplynul žádný dopad do 

účetní závěrky.účetní závěrky.účetní závěrky.

účetní závěrky.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

•••

•

   

 

Výroční Výroční Výroční 

Výroční 

projekt projekt projekt 

projekt 

zlepšení zlepšení zlepšení 

zlepšení 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

cyklu cyklu cyklu 

cyklu 

201820182018

2018

---

-

2020, 2020, 2020, 

2020, 

který který který 

který 

zahrnzahrnzahrn

zahrn

uje uje uje 

uje 

novelizace novelizace novelizace 

novelizace 

následujících následujících následujících 

následujících 

standardů: novelizace standardů: novelizace standardů: novelizace 

standardů: novelizace 

IFRS 9 IFRS 9 IFRS 9 

IFRS 9 

Finanční nástroje Finanční nástroje Finanční nástroje 

Finanční nástroje 

vyjasvyjasvyjas

vyjas

ňuje poňuje poňuje po

ňuje po

platky, které má úplatky, které má úplatky, které má ú

platky, které má ú

četní jednotka četní jednotka četní jednotka 

četní jednotka 

uvážit, uvážit, uvážit, 

uvážit, 

když posuzuje, když posuzuje, když posuzuje, 

když posuzuje, 

zdalzdalzdal

zdal

i i i 

i 

jsou jsou jsou 

jsou 

podmínky podmínky podmínky 

podmínky 

nového nnového nnového n

nového n

eee

e

bo bo bo 

bo 

modifikovanéhmodifikovanéhmodifikovanéh

modifikovanéh

o o o 

o 

finančfinančfinanč

finanč

ního ního ního 

ního 

závazku závazku závazku 

závazku 

podstatně podstatně podstatně 

podstatně 

odlišné odlišné odlišné 

odlišné 

od od od 

od 

podmínek podmínek podmínek 

podmínek 

původního původního původního 

původního 

závazku závazku závazku 

závazku 

(vyjasněn(vyjasněn(vyjasněn

(vyjasněn

í 10% í 10% í 10% 

í 10% 

testu). testu). testu). 

testu). 

Novelizace Novelizace Novelizace 

Novelizace 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

1 1 1 

1 

První První První 

První 

ppp

p

řijetí řijetí řijetí 

řijetí 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

zjednodušuje zjednodušuje zjednodušuje 

zjednodušuje 

aplikaci aplikaci aplikaci 

aplikaci 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

1 1 1 

1 

dceřinoudceřinoudceřinou

dceřinou

   

 

sss

s

polečností, polečností, polečností, 

polečností, 

která která která 

která 

se se se 

se 

stává stává stává 

stává 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

prvouživatelem prvouživatelem prvouživatelem 

prvouživatelem 

později, později, později, 

později, 

jak jak jak 

jak 

její její její 

její 

mateřská mateřská mateřská 

mateřská 

společnspolečnspolečn

společn

ost. ost. ost. 

ost. 

Zjednodušení Zjednodušení Zjednodušení 

Zjednodušení 

se se se 

se 

týká týká týká 

týká 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

kurzového kurzového kurzového 

kurzového 

rozdírozdírozdí

rozdí

lu lu lu 

lu 

zzz

z

   

 

převodu převodu převodu 

převodu 

účetúčetúčet

účet

ní ní ní 

ní 

závěrky. závěrky. závěrky. 

závěrky. 

Novelizace Novelizace Novelizace 

Novelizace 

IAS IAS IAS 

IAS 

41 41 41 

41 

ZeZeZe

Ze

mědělství mědělství mědělství 

mědělství 

odstraodstraodstra

odstra

ňuje ňuje ňuje 

ňuje 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

požadavek požadavek požadavek 

požadavek 

na na na 

na 

vyloučenvyloučenvyloučen

vyloučen

í í í 

í 

daňových daňových daňových 

daňových 

peněžních peněžních peněžních 

peněžních 

toků toků toků 

toků 

zzz

z

   

 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnoty, hodnoty, hodnoty, 

hodnoty, 

aby aby aby 

aby 

došlo došlo došlo 

došlo 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

k k k 

k 

sesouhlasení sesouhlasení sesouhlasení 

sesouhlasení 

sss

s

   

 

požadavky požadavky požadavky 

požadavky 

jinjinjin

jin

ých ých ých 

ých 

sss

s

tandardů. tandardů. tandardů. 

tandardů. 

ZZZ

Z

   

 

přijetí přijetí přijetí 

přijetí 

novelizace novelizace novelizace 

novelizace 

do do do 

do 

účetních účetních účetních 

účetních 

pravipravipravi

pravi

del del del 

del 

nevyplynul žádný dopad dnevyplynul žádný dopad dnevyplynul žádný dopad d

nevyplynul žádný dopad d

o účetní závěrky.o účetní závěrky.o účetní závěrky.

o účetní závěrky.

   

 

•••

•

   

 

Novelizace IFRS 3 Novelizace IFRS 3 Novelizace IFRS 3 

Novelizace IFRS 3 

Podnikové kombinace, která pouze aktualizuje úpravPodnikové kombinace, která pouze aktualizuje úpravPodnikové kombinace, která pouze aktualizuje úprav

Podnikové kombinace, která pouze aktualizuje úprav

u o relevantní odu o relevantní odu o relevantní od

u o relevantní od

kazykazykazy

kazy

   

 

na nový Koncepčnna nový Koncepčnna nový Koncepčn

na nový Koncepčn

í rámec. Jde o formální noveí rámec. Jde o formální noveí rámec. Jde o formální nove

í rámec. Jde o formální nove

lizaci bez dopadu do účetní závěrlizaci bez dopadu do účetní závěrlizaci bez dopadu do účetní závěr

lizaci bez dopadu do účetní závěr

ky.ky.ky.

ky.

   

 

•••

•

   

 

Novelizace Novelizace Novelizace 

Novelizace 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

16 16 16 

16 

LLL

L

easingy easingy easingy 

easingy 

nazvaná nazvaná nazvaná 

nazvaná 

Úlevy Úlevy Úlevy 

Úlevy 

od od od 

od 

nájemného nájemného nájemného 

nájemného 

v v v 

v 

souvislosti souvislosti souvislosti 

souvislosti 

s s s 

s 

CCC

C

OVIDOVIDOVID

OVID

-19 -19 -19 

-19 

po po po 

po 

30.30.30.

30.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

červnu červnu červnu 

červnu 

2021, 2021, 2021, 

2021, 

která která která 

která 

o o o 

o 

jeden jeden jeden 

jeden 

rok rok rok 

rok 

prodlužila prodlužila prodlužila 

prodlužila 

změny změny změny 

změny 

vvv

v

   

 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

16 16 16 

16 

přijaté přijaté přijaté 

přijaté 

v v v 

v 

květnu květnu květnu 

květnu 

2020, 2020, 2020, 

2020, 

které které které 

které 

nájemcům poskytují výjimku přinájemcům poskytují výjimku přinájemcům poskytují výjimku při

nájemcům poskytují výjimku při

 posuzování, zda  posuzování, zda  posuzování, zda 

 posuzování, zda 

úlevy na nájemném v úlevy na nájemném v úlevy na nájemném v 

úlevy na nájemném v 

souvislostsouvislostsouvislost

souvislost

i s i s i s 

i s 

pandemií pandemií pandemií 

pandemií 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

COVID-COVID-COVID-

COVID-

19 19 19 

19 

představují představují představují 

představují 

mmm

m

odifikaci odifikaci odifikaci 

odifikaci 

leasingu. leasingu. leasingu. 

leasingu. 

Fond Fond Fond 

Fond 

výjimvýjimvýjim

výjim

ku ku ku 

ku 

nevyužívá nevyužívá nevyužívá 

nevyužívá 

a a a 

a 

zzz

z

   

 

přijatých přijatých přijatých 

přijatých 

změn změn změn 

změn 

tak tak tak 

tak 

nevyplývá žádné dopady dnevyplývá žádné dopady dnevyplývá žádné dopady d

nevyplývá žádné dopady d

o účetní závěrky.o účetní závěrky.o účetní závěrky.

o účetní závěrky.

   

 

Nová Nová Nová 

Nová 

a a a 

a 

novelizovaná novelizovaná novelizovaná 

novelizovaná 

účetúčetúčet

účet

ní ní ní 

ní 

pravidla pravidla pravidla 

pravidla 

IFRS, IFRS, IFRS, 

IFRS, 

která která která 

která 

bbb

b

yla yla yla 

yla 

vydána, vydána, vydána, 

vydána, 

ale ale ale 

ale 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

doposdoposdopos

dopos

ud ud ud 

ud 

účinná účinná účinná 

účinná 

a a a 

a 

nebyla nebyla nebyla 

nebyla 

Fondem použitaFondem použitaFondem použita

Fondem použita

   

 



Do Do Do 

Do 

data data data 

data 

schválení schválení schválení 

schválení 

této této této 

této 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

bybyby

by

ly ly ly 

ly 

vydány vydány vydány 

vydány 

následující následující následující 

následující 

nonono

no

vé vé vé 

vé 

a a a 

a 

novelizované novelizované novelizované 

novelizované 

IFRS, IFRS, IFRS, 

IFRS, 

kkk

k

teré teré teré 

teré 

však však však 

však 

nebyly nebyly nebyly 

nebyly 

k k k 

k 

počátku počátku počátku 

počátku 

běžnéběžnéběžné

běžné

ho ho ho 

ho 

účetního účetního účetního 

účetního 

období období období 

období 

účinné účinné účinné 

účinné 

aaa

a

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

nepoužil nepoužil nepoužil 

nepoužil 

při při při 

při 

sestavovánsestavovánsestavován

sestavován

í í í 

í 

této této této 

této 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky: závěrky: závěrky: 

závěrky: 

   

 

•••

•

   

 

V V V 

V 

květnu květnu květnu 

květnu 

2017 2017 2017 

2017 

byl byl byl 

byl 

vydán vydán vydán 

vydán 

nový nový nový 

nový 

standard standard standard 

standard 

s s s 

s 

označenímoznačenímoznačením

označením

   

 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

17 17 17 

17 

Pojistné Pojistné Pojistné 

Pojistné 

smlouvy smlouvy smlouvy 

smlouvy 

(účinnos(účinnos(účinnos

(účinnos

t t t 

t 

pro pro pro 

pro 

roční účetní závěrky začínroční účetní závěrky začínroční účetní závěrky začín

roční účetní závěrky začín

ající 1. ledna 2021 nebo později odložeající 1. ledna 2021 nebo později odložeající 1. ledna 2021 nebo později odlože

ající 1. ledna 2021 nebo později odlože

ná novelizací z června 20ná novelizací z června 20ná novelizací z června 20

ná novelizací z června 20

20 20 20 

20 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

na na na 

na 

1. 1. 1. 

1. 

1. 1. 1. 

1. 

2023 2023 2023 

2023 

a a a 

a 

později), později), později), 

později), 

který který který 

který 

přináší přináší přináší 

přináší 

komplexní komplexní komplexní 

komplexní 

úpravu úpravu úpravu 

úpravu 

(zachyc(zachyc(zachyc

(zachyc

ení, ení, ení, 

ení, 

ocenění, ocenění, ocenění, 

ocenění, 

prezentaci, prezentaci, prezentaci, 

prezentaci, 

zveřejní) zveřejní) zveřejní) 

zveřejní) 

pojistných smluv pojistných smluv pojistných smluv 

pojistných smluv 

v účetních v účetních v účetních 

v účetních 

zázázá

zá

věrkách věrkách věrkách 

věrkách 

sestavovaných dle sestavovaných dle sestavovaných dle 

sestavovaných dle 

IFRS, tj. IFRS, tj. IFRS, tj. 

IFRS, tj. 

týkátýkátýká

týká

   

 

se primse primse prim

se prim

árně árně árně 

árně 

odvětví odvětví odvětví 

odvětví 

pojišťovnictpojišťovnictpojišťovnict

pojišťovnict

ví. ví. ví. 

ví. 

IFRS 17 IFRS 17 IFRS 17 

IFRS 17 

nahradí současnou neúplnou nahradí současnou neúplnou nahradí současnou neúplnou 

nahradí současnou neúplnou 

úpraúpraúpra

úpra

vu vu vu 

vu 

obsaženou v obsaženou v obsaženou v 

obsaženou v 

IFRS 4. IFRS 4. IFRS 4. 

IFRS 4. 

Fond Fond Fond 

Fond 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

působí působí působí 

působí 

vvv

v

   

 

jiném jiném jiném 

jiném 

ododod

od

větví, větví, větví, 

větví, 

pojistné pojistné pojistné 

pojistné 

smlouvy smlouvy smlouvy 

smlouvy 

nevyknevyknevyk

nevyk

azuje azuje azuje 

azuje 

a a a 

a 

nový nový nový 

nový 

sss

s

tandard tandard tandard 

tandard 

dle dle dle 

dle 

současného současného současného 

současného 

vyhodnocení nijak finančvyhodnocení nijak finančvyhodnocení nijak finanč

vyhodnocení nijak finanč

ní situaci a výkonnost Fonduní situaci a výkonnost Fonduní situaci a výkonnost Fondu

ní situaci a výkonnost Fondu

 neovlivní.  neovlivní.  neovlivní. 

 neovlivní. 

   

 

•••

•

   

 

V V V 

V 

lednu lednu lednu 

lednu 

202020

20

20 20 20 

20 

byla byla byla 

byla 

vydána vydána vydána 

vydána 

novelizace novelizace novelizace 

novelizace 

IAS IAS IAS 

IAS 

1 1 1 

1 

SestaveníSestaveníSestavení

Sestavení

   

 

a a a 

a 

prezentace prezentace prezentace 

prezentace 

účeúčeúče

úče

tní tní tní 

tní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

nazvaná nazvaná nazvaná 

nazvaná 

   

 

Klasifikace Klasifikace Klasifikace 

Klasifikace 

závazků závazků závazků 

závazků 

jako jako jako 

jako 

krátkodobé krátkodobé krátkodobé 

krátkodobé 

nebnebneb

neb

o o o 

o 

dlouhodobé dlouhodobé dlouhodobé 

dlouhodobé 

(účinnost (účinnost (účinnost 

(účinnost 

pro pro pro 

pro 

roční roční roční 

roční 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

začínající 1. ledna 202začínající 1. ledna 202začínající 1. ledna 202

začínající 1. ledna 202

2 a2 a2 a

2 a

   

 

později odpozději odpozději od

později od

ložená novelizací z čeložená novelizací z čeložená novelizací z če

ložená novelizací z če

rvence 2020 na 1. 1. 20rvence 2020 na 1. 1. 20rvence 2020 na 1. 1. 20

rvence 2020 na 1. 1. 20

23 a později 23 a později 23 a později 

23 a později 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

s s s 

s 

retrospektivní retrospektivní retrospektivní 

retrospektivní 

účinností), účinností), účinností), 

účinností), 

která která která 

která 

poskytuposkytuposkytu

poskytu

je je je 

je 

všeobecnějšvšeobecnějšvšeobecnějš

všeobecnějš

í í í 

í 

přístupřístupřístu

přístu

p p p 

p 

ke ke ke 

ke 

klasifikaci klasifikaci klasifikaci 

klasifikaci 

závazků závazků závazků 

závazků 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

s s s 

s 

ohledem ohledem ohledem 

ohledem 

na na na 

na 

sss

s

mluvní mluvní mluvní 

mluvní 

ujujuj

uj

ednání ednání ednání 

ednání 

platplatplat

plat

ná ná ná 

ná 

k k k 

k 

rozvahovému rozvahovému rozvahovému 

rozvahovému 

dni. dni. dni. 

dni. 

NoNoNo

No

velizace velizace velizace 

velizace 

ovlivní ovlivní ovlivní 

ovlivní 

pouze pouze pouze 

pouze 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

prezentaci prezentaci prezentaci 

prezentaci 

závazků závazků závazků 

závazků 

ve ve ve 

ve 

vvv

v

ýkazu ýkazu ýkazu 

ýkazu 

finanční finanční finanční 

finanční 

situace, situace, situace, 

situace, 

nikoliv nikoliv nikoliv 

nikoliv 

jejích jejích jejích 

jejích 

výši výši výši 

výši 

nebo nebo nebo 

nebo 

okamžokamžokamž

okamž

ik ik ik 

ik 

jejích jejích jejích 

jejích 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zachycení, zachycení, zachycení, 

zachycení, 

stejně stejně stejně 

stejně 

taktaktak

tak

   

 

informace informace informace 

informace 

zveřejňované zveřejňované zveřejňované 

zveřejňované 

o o o 

o 

závazcích závazcích závazcích 

závazcích 

v v v 

v 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrce. závěrce. závěrce. 

závěrce. 

Novelizace Novelizace Novelizace 

Novelizace 

vyjasňuje, vyjasňuje, vyjasňuje, 

vyjasňuje, 

že závže závže záv

že záv

azek musí azek musí azek musí 

azek musí 

být prezentován být prezentován být prezentován 

být prezentován 

jako krátkodobý jako krátkodobý jako krátkodobý 

jako krátkodobý 

nebo dlouhodobý nebo dlouhodobý nebo dlouhodobý 

nebo dlouhodobý 

s ohs ohs oh

s oh

ledem na ledem na ledem na 

ledem na 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

práva práva práva 

práva 

a a a 

a 

povinnosti povinnosti povinnosti 

povinnosti 

účúčúč

úč

inná inná inná 

inná 

kkk

k

   

 

rozvahovému rozvahovému rozvahovému 

rozvahovému 

dni dni dni 

dni 

a a a 

a 

nesnesnes

nes

mí mí mí 

mí 

být být být 

být 

ovlivněnovlivněnovlivněn

ovlivněn

a a a 

a 

očekáváním očekáváním očekáváním 

očekáváním 

účetní účetní účetní 

účetní 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

jednotky jednotky jednotky 

jednotky 

ohledně ohledně ohledně 

ohledně 

vypořádání vypořádání vypořádání 

vypořádání 

(real(real(real

(real

izace izace izace 

izace 

či či či 

či 

uskutečnění) uskutečnění) uskutečnění) 

uskutečnění) 

závazku. závazku. závazku. 

závazku. 

FonFonFon

Fon

d d d 

d 

posoudí posoudí posoudí 

posoudí 

nnn

n

ovou ovou ovou 

ovou 

úpravu a vyplývající změnyúpravu a vyplývající změnyúpravu a vyplývající změny

úpravu a vyplývající změny

, přičemž neoč, přičemž neoč, přičemž neoč

, přičemž neoč

ekává zásadní dopaekává zásadní dopaekává zásadní dopa

ekává zásadní dopa

d do účetní závěrky. d do účetní závěrky. d do účetní závěrky. 

d do účetní závěrky. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

•••

•

   

 

V V V 

V 

květnu květnu květnu 

květnu 

222

2

020 020 020 

020 

byla byla byla 

byla 

vydána vydána vydána 

vydána 

novelizace novelizace novelizace 

novelizace 

IAS IAS IAS 

IAS 

16 16 16 

16 

Pozemky, Pozemky, Pozemky, 

Pozemky, 

budovy budovy budovy 

budovy 

a a a 

a 

zařízení zařízení zařízení 

zařízení 

–––

–

   

 

PříjPříjPříj

Příj

my my my 

my 

před před před 

před 

zamýšleným zamýšleným zamýšleným 

zamýšleným 

užitím užitím užitím 

užitím 

(účinnost (účinnost (účinnost 

(účinnost 

pro pro pro 

pro 

roční roční roční 

roční 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

začínající začínající začínající 

začínající 

1. 1. 1. 

1. 

1. 1. 1. 

1. 

202020

20

22 22 22 

22 

nebo nebo nebo 

nebo 

později), později), později), 

později), 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

která která která 

která 

zakazuje zakazuje zakazuje 

zakazuje 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednotce jednotce jednotce 

jednotce 

snižovat snižovat snižovat 

snižovat 

pořizovacípořizovacípořizovací

pořizovací

   

 

náklady náklady náklady 

náklady 

o o o 

o 

výnosy výnosy výnosy 

výnosy 

z z z 

z 

prodeje prodeje prodeje 

prodeje 

výrobků výrobků výrobků 

výrobků 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vytvořených vytvořených vytvořených 

vytvořených 

během během během 

během 

zkušební zkušební zkušební 

zkušební 

fáze fáze fáze 

fáze 

majetku, majetku, majetku, 

majetku, 

tj. tj. tj. 

tj. 

před před před 

před 

uvedením uvedením uvedením 

uvedením 

do do do 

do 

stavu stavu stavu 

stavu 

propropro

pro

   

 

zamýšlené zamýšlené zamýšlené 

zamýšlené 

využití). využití). využití). 

využití). 

Nově mají Nově mají Nově mají 

Nově mají 

být být být 

být 

tyto výntyto výntyto výn

tyto výn

osy osy osy 

osy 

a a a 

a 

též související též související též související 

též související 

náklady unáklady unáklady u

náklady u

znány znány znány 

znány 

ve ve ve 

ve 

výsledku výsledku výsledku 

výsledku 

hospodařehospodařehospodaře

hospodaře

ní. ní. ní. 

ní. 

Fond neočekává význaFond neočekává význaFond neočekává význa

Fond neočekává význa

mný dopad této mný dopad této mný dopad této 

mný dopad této 

nonono

no

velizace. velizace. velizace. 

velizace. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

•••

•

   

 

V V V 

V 

květnu květnu květnu 

květnu 

2020 2020 2020 

2020 

byla byla byla 

byla 

vydávydávydá

vydá

na na na 

na 

novelizace novelizace novelizace 

novelizace 

IAS IAS IAS 

IAS 

37 37 37 

37 

Rezervy, Rezervy, Rezervy, 

Rezervy, 

podmíněné podmíněné podmíněné 

podmíněné 

závazky závazky závazky 

závazky 

a a a 

a 

podmíněná podmíněná podmíněná 

podmíněná 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

–––

–

   

 

Náklady Náklady Náklady 

Náklady 

nutné nutné nutné 

nutné 

k k k 

k 

naplnění naplnění naplnění 

naplnění 

smlouvy smlouvy smlouvy 

smlouvy 

(účinnost(účinnost(účinnost

(účinnost

   

 

pro pro pro 

pro 

roční roční roční 

roční 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

zzz

z

ačínající ačínající ačínající 

ačínající 

1. 1. 1. 

1. 

1. 1. 1. 

1. 

2022 nebo 2022 nebo 2022 nebo 

2022 nebo 

ppp

p

ozději), která vyjasňuje ozději), která vyjasňuje ozději), která vyjasňuje 

ozději), která vyjasňuje 

náklady, které má náklady, které má náklady, které má 

náklady, které má 

účetní jednotkúčetní jednotkúčetní jednotk

účetní jednotk

a zahrnout a zahrnout a zahrnout 

a zahrnout 

do vyčíslení do vyčíslení do vyčíslení 

do vyčíslení 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nákladů nákladů nákladů 

nákladů 

nutných nutných nutných 

nutných 

k k k 

k 

naplnění naplnění naplnění 

naplnění 

smlouvy smlouvy smlouvy 

smlouvy 

při při při 

při 

posuzování, posuzování, posuzování, 

posuzování, 

zdali zdali zdali 

zdali 

je je je 

je 

sss

s

mlouvy mlouvy mlouvy 

mlouvy 

ztrátová. ztrátová. ztrátová. 

ztrátová. 

Fond Fond Fond 

Fond 

neočekává zásadní dopad neočekává zásadní dopad neočekává zásadní dopad 

neočekává zásadní dopad 

do účetní závěrky. do účetní závěrky. do účetní závěrky. 

do účetní závěrky. 

   

 

•••

•

   

 

V V V 

V 

květnu květnu květnu 

květnu 

2020 2020 2020 

2020 

byl byl byl 

byl 

vydán vydán vydán 

vydán 

VVV

V

ýroční ýroční ýroční 

ýroční 

projekprojekprojek

projek

t t t 

t 

zlepšení zlepšení zlepšení 

zlepšení 

IFRIFRIFR

IFR

S S S 

S 

cyklu cyklu cyklu 

cyklu 

201201201

201

888

8

---

-

2020 2020 2020 

2020 

(účinnost (účinnost (účinnost 

(účinnost 

pro pro pro 

pro 

roční roční roční 

roční 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

zzz

z

ačínající ačínající ačínající 

ačínající 

1. 1. 1. 

1. 

1. 1. 1. 

1. 

202202202

202

2 2 2 

2 

nebo nebo nebo 

nebo 

později), později), později), 

později), 

kkk

k

terý terý terý 

terý 

zahrnuje zahrnuje zahrnuje 

zahrnuje 

novelizace novelizace novelizace 

novelizace 

následujícícnásledujícícnásledujícíc

následujícíc

h h h 

h 

standardů: novelizace standardů: novelizace standardů: novelizace 

standardů: novelizace 

IFRS 9 IFRS 9 IFRS 9 

IFRS 9 

Finanční nástroje Finanční nástroje Finanční nástroje 

Finanční nástroje 

vyjasvyjasvyjas

vyjas

ňuje poňuje poňuje po

ňuje po

platky, které má platky, které má platky, které má 

platky, které má 

účetní jednotka účetní jednotka účetní jednotka 

účetní jednotka 

uvážit, uvážit, uvážit, 

uvážit, 

když posuzuje, když posuzuje, když posuzuje, 

když posuzuje, 

zdalzdalzdal

zdal

i i i 

i 

jsou jsou jsou 

jsou 

podmínky podmínky podmínky 

podmínky 

nového nnového nnového n

nového n

eee

e

bo bo bo 

bo 

modifikovanéhmodifikovanéhmodifikovanéh

modifikovanéh

o o o 

o 

finančfinančfinanč

finanč

ního ního ního 

ního 

závazávazáva

záva

zkzkzk

zk

u u u 

u 

podstatně podstatně podstatně 

podstatně 

odlišné odlišné odlišné 

odlišné 

od od od 

od 

podmínek podmínek podmínek 

podmínek 

původního původního původního 

původního 

závazku závazku závazku 

závazku 

(vyjasněn(vyjasněn(vyjasněn

(vyjasněn

í 10% í 10% í 10% 

í 10% 

testu). testu). testu). 

testu). 

Novelizace Novelizace Novelizace 

Novelizace 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

1 1 1 

1 

První První První 

První 

přijetí přijetí přijetí 

přijetí 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

zjednodušuje zjednodušuje zjednodušuje 

zjednodušuje 

aplikaci aplikaci aplikaci 

aplikaci 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

1 1 1 

1 

dceřinou dceřinou dceřinou 

dceřinou 

společspolečspoleč

společ

ností, ností, ností, 

ností, 

ktktkt

kt

erá erá erá 

erá 

sss

s

e e e 

e 

stává stává stává 

stává 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

prvouživatelem prvouživatelem prvouživatelem 

prvouživatelem 

později, později, později, 

později, 

jak jak jak 

jak 

její její její 

její 

mateřská mateřská mateřská 

mateřská 

společnspolečnspolečn

společn

ost. ost. ost. 

ost. 

Zjednodušení Zjednodušení Zjednodušení 

Zjednodušení 

se se se 

se 

týká týká týká 

týká 

oceoceoce

oce

nění nění nění 

nění 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

kurzového kurzového kurzového 

kurzového 

rozdílrozdílrozdíl

rozdíl

u u u 

u 

z z z 

z 

přepřepře

pře

vodu vodu vodu 

vodu 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrzávěrzávěr

závěr

ky. ky. ky. 

ky. 

Novelizace Novelizace Novelizace 

Novelizace 

IAS IAS IAS 

IAS 

41 41 41 

41 

ZeZeZe

Ze

mědělství mědělství mědělství 

mědělství 

odstraňuje odstraňuje odstraňuje 

odstraňuje 

požadavek požadavek požadavek 

požadavek 

na na na 

na 

vyloučevyloučevylouče

vylouče

ní ní ní 

ní 

daňových daňových daňových 

daňových 

peněžních peněžních peněžních 

peněžních 

toků toků toků 

toků 

z z z 

z 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnoty, hodnoty, hodnoty, 

hodnoty, 

aby aby aby 

aby 

došlo došlo došlo 

došlo 

k k k 

k 

sesouhlasení ssesouhlasení ssesouhlasení s

sesouhlasení s

   

 

požadavky požadavky požadavky 

požadavky 

jiných jiných jiných 

jiných 

standardů. Fond standardů. Fond standardů. Fond 

standardů. Fond 

nenene

ne

očekává očekává očekává 

očekává 

žádný významný žádný významný žádný významný 

žádný významný 

dopad dopad dopad 

dopad 

z nově z nově z nově 

z nově 

vydaných novelizací.vydaných novelizací.vydaných novelizací.

vydaných novelizací.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

•••

•

   

 

V V V 

V 

květnu květnu květnu 

květnu 

222

2

020 020 020 

020 

byla byla byla 

byla 

vydána vydána vydána 

vydána 

novelizace novelizace novelizace 

novelizace 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

3 3 3 

3 

Podnikové Podnikové Podnikové 

Podnikové 

kombinace kombinace kombinace 

kombinace 

(účinnost (účinnost (účinnost 

(účinnost 

pro pro pro 

pro 

roční roční roční 

roční 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

začínajíczačínajíczačínajíc

začínajíc

í í í 

í 

1. 1. 1. 1. 1. 1. 

1. 1. 

202202202

202

2 2 2 

2 

nebo později), nebo později), nebo později), 

nebo později), 

která pouze která pouze která pouze 

která pouze 

aktualaktualaktual

aktual

izuje izuje izuje 

izuje 

úprúprúpr

úpr

avu o avu o avu o 

avu o 

relevantní relevantní relevantní 

relevantní 

odkazy odkazy odkazy 

odkazy 

na na na 

na 

nový nový nový 

nový 

KoKoKo

Ko

ncepční ncepční ncepční 

ncepční 

rámrámrám

rám

ec. ec. ec. 

ec. 

Jde Jde Jde 

Jde 

o o o 

o 

formální formální formální 

formální 

novelizaci novelizaci novelizaci 

novelizaci 

bez bez bez 

bez 

dopadu dopadu dopadu 

dopadu 

do do do 

do 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

Fondu.Fondu.Fondu.

Fondu.

•••

•

   

 

V V V 

V 

červnu červnu červnu 

červnu 

2020 2020 2020 

2020 

byla byla byla 

byla 

vydána vydána vydána 

vydána 

novelizace novelizace novelizace 

novelizace 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

17 17 17 

17 

Pojistné Pojistné Pojistné 

Pojistné 

smlouvy smlouvy smlouvy 

smlouvy 

(((

(

účinnost účinnost účinnost 

účinnost 

pro pro pro 

pro 

ročnročnročn

ročn

íííí

í

    

 

úúúú

ú

čečečeče

če

tttt

t

nnnn

n

íííí

í

    

 



   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

začínající začínající začínající 

začínající 

1. 1. 1. 

1. 

1. 1. 1. 

1. 

2023 2023 2023 

2023 

nebo nebo nebo 

nebo 

pozdějipozdějipozději

později

), ), ), 

), 

která která která 

která 

s s s 

s 

cílcílcíl

cíl

em em em 

em 

pomoci pomoci pomoci 

pomoci 

spolespolespole

spole

čnostem čnostem čnostem 

čnostem 

s s s 

s 

implementací implementací implementací 

implementací 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

17 17 17 

17 

v v v 

v 

obobob

ob

dobí dobí dobí 

dobí 

zasaženém zasaženém zasaženém 

zasaženém 

pandempandempandem

pandem

ií ií ií 

ií 

CovidCovidCovid

Covid

---

-

19 19 19 

19 

a a a 

a 

usnausnausna

usna

dnit dnit dnit 

dnit 

objasnění objasnění objasnění 

objasnění 

ddd

d

opadu opadu opadu 

opadu 

IFRS 17 na finanční výkonnost dotčených společností odkládá účinnost IFRS 17 na 1. 1. 2023 aIFRS 17 na finanční výkonnost dotčených společností odkládá účinnost IFRS 17 na 1. 1. 2023 aIFRS 17 na finanční výkonnost dotčených společností odkládá účinnost IFRS 17 na 1. 1. 2023 a

IFRS 17 na finanční výkonnost dotčených společností odkládá účinnost IFRS 17 na 1. 1. 2023 a

později. Fond později. Fond později. Fond 

později. Fond 

nespadá do nespadá do nespadá do 

nespadá do 

rozsahu rozsahu rozsahu 

rozsahu 

IFRS 17 aIFRS 17 aIFRS 17 a

IFRS 17 a

   

 

novelizacenovelizacenovelizace

novelizace

 tak nebude  tak nebude  tak nebude 

 tak nebude 

mít žádný mít žádný mít žádný 

mít žádný 

dopad ndopad ndopad n

dopad n

a jeho a jeho a jeho 

a jeho 

účetní závěrku. účetní závěrku. účetní závěrku. 

účetní závěrku. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

•••

•

   

 

V V V 

V 

čečeče

če

rvenci rvenci rvenci 

rvenci 

202020

20

20 20 20 

20 

byla byla byla 

byla 

vydána vydána vydána 

vydána 

nnn

n

ovelizaceovelizaceovelizace

ovelizace

   

 

IAS IAS IAS 

IAS 

1 1 1 

1 

SeSeSe

Se

stavení stavení stavení 

stavení 

a a a 

a 

prezentace prezentace prezentace 

prezentace 

úúú

ú

četní četní četní 

četní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

nazvaná nazvaná nazvaná 

nazvaná 

KlKlKl

Kl

asifikace asifikace asifikace 

asifikace 

závazků závazků závazků 

závazků 

jako jako jako 

jako 

krátkodobé krátkodobé krátkodobé 

krátkodobé 

nebo nebo nebo 

nebo 

dlouhodobé dlouhodobé dlouhodobé 

dlouhodobé 

(účinnost (účinnost (účinnost 

(účinnost 

pro pro pro 

pro 

roční roční roční 

roční 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

začínající začínající začínající 

začínající 

1. 1. 1. 

1. 

1. 1. 1. 

1. 

2023 2023 2023 

2023 

nebo nebo nebo 

nebo 

později), později), později), 

později), 

která která která 

která 

odkládá odkládá odkládá 

odkládá 

účinnost účinnost účinnost 

účinnost 

novelizace novelizace novelizace 

novelizace 

z z z 

z 

původnpůvodnpůvodn

původn

ího ího ího 

ího 

termíntermíntermín

termín

u 1. u 1. u 1. 

u 1. 

1.1.1.

1.

   

 

2022 na 2022 na 2022 na 

2022 na 

1. 1. 2023 a později.1. 1. 2023 a později.1. 1. 2023 a později.

1. 1. 2023 a později.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

•••

•

   

 

V V V 

V 

únoru únoru únoru 

únoru 

2021 2021 2021 

2021 

byla byla byla 

byla 

vyvyvy

vy

dána dána dána 

dána 

novelizace novelizace novelizace 

novelizace 

IAS IAS IAS 

IAS 

1 1 1 

1 

SesSesSes

Ses

tavování tavování tavování 

tavování 

a a a 

a 

zveřezveřezveře

zveře

jňování jňování jňování 

jňování 

účeúčeúče

úče

tní tní tní 

tní 

závěrkzávěrkzávěrk

závěrk

y y y 

y 

nazvaná nazvaná nazvaná 

nazvaná 

Zveřejnění Zveřejnění Zveřejnění 

Zveřejnění 

účetních účetních účetních 

účetních 

pravidel pravidel pravidel 

pravidel 

(účinnost (účinnost (účinnost 

(účinnost 

pro pro pro 

pro 

roční roční roční 

roční 

účetúčetúčet

účet

ní ní ní 

ní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

začínazačínazačína

začína

jící jící jící 

jící 

1. 1. 1. 

1. 

ledna ledna ledna 

ledna 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

2023 2023 2023 

2023 

a a a 

a 

později). později). později). 

později). 

ÚÚÚ

Ú

pravy pravy pravy 

pravy 

vyžadují, vyžadují, vyžadují, 

vyžadují, 

aby aby aby 

aby 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednotky jednotky jednotky 

jednotky 

zveřejnily zveřejnily zveřejnily 

zveřejnily 

svá svá svá 

svá 

podstpodstpodst

podst

atná atná atná 

atná 

(an(an(an

(an

gl. gl. gl. 

gl. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

material) material) material) 

material) 

účetní účetní účetní 

účetní 

pravidla pravidla pravidla 

pravidla 

spíše spíše spíše 

spíše 

než než než 

než 

svá svá svá 

svá 

výzvýzvýz

výz

namná namná namná 

namná 

(angl. (angl. (angl. 

(angl. 

sisisi

si

gnificant) gnificant) gnificant) 

gnificant) 

účetní účetní účetní 

účetní 

pravidla pravidla pravidla 

pravidla 

a a a 

a 

poskytují poskytují poskytují 

poskytují 

ppp

p

okyny okyny okyny 

okyny 

a a a 

a 

příklady, příklady, příklady, 

příklady, 

kterékterékteré

které

   

 

pomohou pomohou pomohou 

pomohou 

při při při 

při 

rozrozroz

roz

hodování, hodování, hodování, 

hodování, 

kkk

k

terá terá terá 

terá 

účetní účetní účetní 

účetní 

pravidla pravidla pravidla 

pravidla 

v v v 

v 

účetní účetní účetní 

účetní 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

závěrce závěrce závěrce 

závěrce 

zvezvezve

zve

řejnit. řejnit. řejnit. 

řejnit. 

Fond Fond Fond 

Fond 

pospospos

pos

oudí oudí oudí 

oudí 

novonovonovo

novo

u u u 

u 

úpravu úpravu úpravu 

úpravu 

a a a 

a 

vyplývající vyplývající vyplývající 

vyplývající 

změzmězmě

změ

ny, ny, ny, 

ny, 

přičemž přičemž přičemž 

přičemž 

neočekává neočekává neočekává 

neočekává 

zásadní dopad do účetnzásadní dopad do účetnzásadní dopad do účetn

zásadní dopad do účetn

í závěrky. í závěrky. í závěrky. 

í závěrky. 

   

 

•••

•

   

 

V V V 

V 

únoru únoru únoru 

únoru 

2021 2021 2021 

2021 

byla byla byla 

byla 

vyvyvy

vy

dána dána dána 

dána 

novelizace novelizace novelizace 

novelizace 

IAS IAS IAS 

IAS 

8 8 8 

8 

ÚčeÚčeÚče

Úče

tní tní tní 

tní 

pravidla, pravidla, pravidla, 

pravidla, 

změny změny změny 

změny 

v v v 

v 

účetních účetních účetních 

účetních 

odhadech odhadech odhadech 

odhadech 

a a a 

a 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

chyby chyby chyby 

chyby 

nazvanazvanazva

nazva

ná ná ná 

ná 

Definice Definice Definice 

Definice 

úúú

ú

četních četních četních 

četních 

odhadů odhadů odhadů 

odhadů 

(účinnost (účinnost (účinnost 

(účinnost 

pro pro pro 

pro 

roční roční roční 

roční 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

začínající začínající začínající 

začínající 

1. 1. 1. 

1. 

ledna ledna ledna 

ledna 

2023 2023 2023 

2023 

a a a 

a 

později). později). později). 

později). 

Úpravy Úpravy Úpravy 

Úpravy 

sss

s

e e e 

e 

zaměřují zaměřují zaměřují 

zaměřují 

na na na 

na 

úúú

ú

četní četní četní 

četní 

odhady odhady odhady 

odhady 

a a a 

a 

poskytují poskytují poskytují 

poskytují 

pokyny, pokyny, pokyny, 

pokyny, 

jak jak jak 

jak 

rozlišit rozlišit rozlišit 

rozlišit 

účetní účetní účetní 

účetní 

praprapra

pra

vidla vidla vidla 

vidla 

a a a 

a 

účetnúčetnúčetn

účetn

í í í 

í 

odhady. odhady. odhady. 

odhady. 

Fond Fond Fond 

Fond 

neočekávneočekávneočekáv

neočekáv

á á á 

á 

zászászás

zás

adní adní adní 

adní 

dopad dopad dopad 

dopad 

této této této 

této 

novelizacenovelizacenovelizace

novelizace

   

 

do do do 

do 

účetníúčetníúčetní

účetní

   

 

závěrky.závěrky.závěrky.

závěrky.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

•••

•

   

 

V V V 

V 

březnu březnu březnu 

březnu 

2021 2021 2021 

2021 

bylbylbyl

byl

a a a 

a 

vydávydávydá

vydá

na na na 

na 

novelizace novelizace novelizace 

novelizace 

IFIFIF

IF

RS RS RS 

RS 

16 16 16 

16 

LeasinLeasinLeasin

Leasin

gy gy gy 

gy 

nazvaná nazvaná nazvaná 

nazvaná 

ÚlÚlÚl

Úl

evy evy evy 

evy 

od od od 

od 

nájemného nájemného nájemného 

nájemného 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v souvislosti v souvislosti v souvislosti 

v souvislosti 

s COVID-s COVID-s COVID-

s COVID-

19 19 19 

19 

po po po 

po 

303030

30

. . . 

. 

čečeče

če

rvnu rvnu rvnu 

rvnu 

2021 2021 2021 

2021 

(účinnost (účinnost (účinnost 

(účinnost 

pro pro pro 

pro 

ročnročnročn

ročn

í í í 

í 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

začínzačínzačín

začín

ajícíajícíající

ající

   

 

1.1.1.

1.

   

 

dubna dubna dubna 

dubna 

2021 2021 2021 

2021 

a a a 

a 

později). později). později). 

později). 

NovelizaceNovelizaceNovelizace

Novelizace

   

 

pouze pouze pouze 

pouze 

o o o 

o 

jeden jeden jeden 

jeden 

rok rok rok 

rok 

prodlužuje prodlužuje prodlužuje 

prodlužuje 

úpravy úpravy úpravy 

úpravy 

přijaté přijaté přijaté 

přijaté 

v v v 

v 

květnukvětnukvětnu

květnu

   

 

2020, 2020, 2020, 

2020, 

které nkteré nkteré n

které n

ájeájeáje

áje

mcům mcům mcům 

mcům 

poskytujposkytujposkytuj

poskytuj

í í í 

í 

výjimku přivýjimku přivýjimku při

výjimku při

   

 

ppp

p

osuzování, osuzování, osuzování, 

osuzování, 

zdzdzd

zd

a úa úa ú

a ú

levy levy levy 

levy 

na na na 

na 

nnn

n

ájemném ájemném ájemném 

ájemném 

v v v 

v 

souvislosti souvislosti souvislosti 

souvislosti 

s s s 

s 

pandepandepande

pande

mií mií mií 

mií 

COVIDCOVIDCOVID

COVID

---

-

19 19 19 

19 

předspředspředs

předs

tavují tavují tavují 

tavují 

modifikaci modifikaci modifikaci 

modifikaci 

leasingu. leasingu. leasingu. 

leasingu. 

FondFondFond

Fond

   

 

neočekává neočekává neočekává 

neočekává 

zásadní zásadní zásadní 

zásadní 

dopad dopad dopad 

dopad 

této této této 

této 

novelizace do účetní závěrnovelizace do účetní závěrnovelizace do účetní závěr

novelizace do účetní závěr

ky. ky. ky. 

ky. 

   

 

•••

•

   

 

V kvV kvV kv

V kv

ětnu 2021 ětnu 2021 ětnu 2021 

ětnu 2021 

byla vydána byla vydána byla vydána 

byla vydána 

novelizace IAS novelizace IAS novelizace IAS 

novelizace IAS 

12 Daně ze 12 Daně ze 12 Daně ze 

12 Daně ze 

zisku zisku zisku 

zisku 

nazvaná Odložená daň nazvaná Odložená daň nazvaná Odložená daň 

nazvaná Odložená daň 

sss

s

ouvisející ouvisející ouvisející 

ouvisející 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

s aktivy s aktivy s aktivy 

s aktivy 

a a a 

a 

závazzávazzávaz

závaz

ky ky ky 

ky 

vyplývvyplývvyplýv

vyplýv

ajícími ajícími ajícími 

ajícími 

z z z 

z 

jedjedjed

jed

iné iné iné 

iné 

transakctransakctransakc

transakc

e e e 

e 

(účinnost (účinnost (účinnost 

(účinnost 

pro pro pro 

pro 

roční roční roční 

roční 

účúčúč

úč

etní etní etní 

etní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

začínající začínající začínající 

začínající 

1. 1. 1. 

1. 

1. 1. 1. 

1. 

2023 2023 2023 

2023 

nebo nebo nebo 

nebo 

později), později), později), 

později), 

která která která 

která 

zúží zúží zúží 

zúží 

rozsah rozsah rozsah 

rozsah 

výjimky výjimky výjimky 

výjimky 

pro pro pro 

pro 

neuznáneuznáneuzná

neuzná

ní ní ní 

ní 

odloodloodlo

odlo

žené žené žené 

žené 

daně daně daně 

daně 

u u u 

u 

transakcí, transakcí, transakcí, 

transakcí, 

uuu

u

   

 

nichž nichž nichž 

nichž 

eee

e

xistuje xistuje xistuje 

xistuje 

rozdíl rozdíl rozdíl 

rozdíl 

mezi mezi mezi 

mezi 

účetní účetní účetní 

účetní 

a a a 

a 

daňovou daňovou daňovou 

daňovou 

hodnohodnohodno

hodno

tou tou tou 

tou 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

nebo nebo nebo 

nebo 

závazku závazku závazku 

závazku 

při při při 

při 

prprpr

pr

votním votním votním 

votním 

zachycenzachycenzachycen

zachycen

í. í. í. 

í. 

DůDůDů

Dů

vodem vodem vodem 

vodem 

jsou rozdílné jsou rozdílné jsou rozdílné 

jsou rozdílné 

přístpřístpříst

příst

upy k upy k upy k 

upy k 

uznání odložené uznání odložené uznání odložené 

uznání odložené 

daně udaně udaně u

daně u

 leasingových  leasingových  leasingových 

 leasingových 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

kontraktů. kontraktů. kontraktů. 

kontraktů. 

Fond Fond Fond 

Fond 

posoudposoudposoud

posoud

í í í 

í 

novou novou novou 

novou 

úpravu úpravu úpravu 

úpravu 

a a a 

a 

vyplývajívyplývajívyplývají

vyplývají

cí cí cí 

cí 

změny, změny, změny, 

změny, 

přičemž přičemž přičemž 

přičemž 

neočekává neočekává neočekává 

neočekává 

zászászás

zás

adní adní adní 

adní 

dopad do účetní závěrky.dopad do účetní závěrky.dopad do účetní závěrky.

dopad do účetní závěrky.

   

 

•••

•

   

 

V prosinci V prosinci V prosinci 

V prosinci 

202020

20

21 21 21 

21 

byla vydána novelizace byla vydána novelizace byla vydána novelizace 

byla vydána novelizace 

IFRS 17 IFRS 17 IFRS 17 

IFRS 17 

Pojistné smlouvy nazvaná Prvotní Pojistné smlouvy nazvaná Prvotní Pojistné smlouvy nazvaná Prvotní 

Pojistné smlouvy nazvaná Prvotní 

použití IFRS použití IFRS použití IFRS 

použití IFRS 

17 17 17 

17 

a a a 

a 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

9 9 9 

9 

–––

–

   

 

srovnatelné srovnatelné srovnatelné 

srovnatelné 

iii

i

nformace nformace nformace 

nformace 

(úč(úč(úč

(úč

innost innost innost 

innost 

pro pro pro 

pro 

roční roční roční 

roční 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

zzz

z

ačínající ačínající ačínající 

ačínající 

1. 1. 1. 

1. 

1. 1. 1. 

1. 

202320232023

2023

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nebo nebo nebo 

nebo 

ppp

p

ozději), ozději), ozději), 

ozději), 

která která která 

která 

úzce úzce úzce 

úzce 

novelizuje novelizuje novelizuje 

novelizuje 

přechodná přechodná přechodná 

přechodná 

ustanovení ustanovení ustanovení 

ustanovení 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

111

1

7 7 7 

7 

účinná účinná účinná 

účinná 

pro pro pro 

pro 

ty ty ty 

ty 

úúú

ú

četní četní četní 

četní 

jednotky, jednotky, jednotky, 

jednotky, 

které které které 

které 

budou budou budou 

budou 

s s s 

s 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

17 17 17 

17 

apapap

ap

likovat likovat likovat 

likovat 

poprpoprpopr

popr

vé vé vé 

vé 

i i i 

i 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

9. 9. 9. 

9. 

Novelizace Novelizace Novelizace 

Novelizace 

nennennen

nen

í í í 

í 

účinná účinná účinná 

účinná 

pro pro pro 

pro 

Fond, Fond, Fond, 

Fond, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

neboť neboť neboť 

neboť 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

17 17 17 

17 

není není není 

není 

relevrelevrelev

relev

antní antní antní 

antní 

pro pro pro 

pro 

činnost činnost činnost 

činnost 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

a a a 

a 

Fond Fond Fond 

Fond 

jjj

j

iž iž iž 

iž 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

9 9 9 

9 

ve ve ve 

ve 

svých svých svých 

svých 

účetních účetních účetních 

účetních 

postupech aplikuje.postupech aplikuje.postupech aplikuje.

postupech aplikuje.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

•••

•

   

 

V V V 

V 

září září září 

září 

2022 2022 2022 

2022 

byla byla byla 

byla 

vydána vydána vydána 

vydána 

novelizace novelizace novelizace 

novelizace 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

161616

16

   

 

Závazky Závazky Závazky 

Závazky 

z z z 

z 

leasingu leasingu leasingu 

leasingu 

ve ve ve 

ve 

zpětném zpětném zpětném 

zpětném 

leasinleasinleasin

leasin

gu gu gu 

gu 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

(účinnost (účinnost (účinnost 

(účinnost 

pro pro pro 

pro 

roční roční roční 

roční 

úúú

ú

četní četní četní 

četní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

zazaza

za

čínající čínající čínající 

čínající 

1. 1. 1. 

1. 

1. 1. 1. 

1. 

2024 2024 2024 

2024 

nnn

n

ebo ebo ebo 

ebo 

pozdějpozdějpozděj

pozděj

i), i), i), 

i), 

která která která 

která 

upravujeupravujeupravuje

upravuje

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

požadavky požadavky požadavky 

požadavky 

na na na 

na 

oceoceoce

oce

nění nění nění 

nění 

závazku závazku závazku 

závazku 

ze ze ze 

ze 

zpětného zpětného zpětného 

zpětného 

leasingu. leasingu. leasingu. 

leasingu. 

Účinnost Účinnost Účinnost 

Účinnost 

je je je 

je 

retrospektivní retrospektivní retrospektivní 

retrospektivní 

a a a 

a 

FoFoFo

Fo

nd nd nd 

nd 

bude analyzovat případbude analyzovat případbude analyzovat případ

bude analyzovat případ

ný dopad do účetní závěrky, ný dopad do účetní závěrky, ný dopad do účetní závěrky, 

ný dopad do účetní závěrky, 

přičemž aktuálně žádpřičemž aktuálně žádpřičemž aktuálně žád

přičemž aktuálně žád

ný neočekává.ný neočekává.ný neočekává.

ný neočekává.

   

 

•••

•

   

 

V V V 

V 

říjnu říjnu říjnu 

říjnu 

2022 2022 2022 

2022 

byla byla byla 

byla 

vydávydávydá

vydá

na na na 

na 

novelizace novelizace novelizace 

novelizace 

IAS IAS IAS 

IAS 

1 1 1 

1 

DlouhodoDlouhodoDlouhodo

Dlouhodo

bé bé bé 

bé 

závazky závazky závazky 

závazky 

s s s 

s 

kovenanty kovenanty kovenanty 

kovenanty 

(účinnos(účinnos(účinnos

(účinnos

t t t 

t 

pro pro pro 

pro 

roční roční roční 

roční 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

začízačízačí

začí

nající nající nající 

nající 

1. 1. 1. 

1. 

1. 1. 1. 

1. 

2024 2024 2024 

2024 

nebo nebo nebo 

nebo 

později), později), později), 

později), 

která která která 

která 

vyjasvyjasvyjas

vyjas

ňuje, ňuje, ňuje, 

ňuje, 

jak jak jak 

jak 

podmínky, podmínky, podmínky, 

podmínky, 

kterékterékteré

které

   

 

musí musí musí 

musí 

účetúčetúčet

účet

ní ní ní 

ní 

jednotka jednotka jednotka 

jednotka 

naplnit naplnit naplnit 

naplnit 

během během během 

během 

12ti 12ti 12ti 

12ti 

měsíců měsíců měsíců 

měsíců 

násnásnás

nás

ledujících ledujících ledujících 

ledujících 

po po po 

po 

rozvahovém rozvahovém rozvahovém 

rozvahovém 

dni dni dni 

dni 

ovovovov

ov

llll

l

iiii

i

vňvňvňvň

vň

uuuu

u

jíjíjíjí

jí

    

 



   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

klasiklasiklasi

klasi

fikaci fikaci fikaci 

fikaci 

závazku závazku závazku 

závazku 

ve ve ve 

ve 

výkazu výkazu výkazu 

výkazu 

finanční finanční finanční 

finanční 

situace. situace. situace. 

situace. 

Účinnost Účinnost Účinnost 

Účinnost 

je je je 

je 

retrospektivní retrospektivní retrospektivní 

retrospektivní 

a a a 

a 

Fond Fond Fond 

Fond 

budebudebude

bude

   

 

analyzovat případný doanalyzovat případný doanalyzovat případný do

analyzovat případný do

pad do účetní závěrky.pad do účetní závěrky.pad do účetní závěrky.

pad do účetní závěrky.

   

 

Nová a novelizovaná účetNová a novelizovaná účetNová a novelizovaná účet

Nová a novelizovaná účet

ní pravidla IFRS vydané IASní pravidla IFRS vydané IASní pravidla IFRS vydané IAS

ní pravidla IFRS vydané IAS

B, avšak dosud nepřijaté EUB, avšak dosud nepřijaté EUB, avšak dosud nepřijaté EU

B, avšak dosud nepřijaté EU

   

 

K datu schvK datu schvK datu schv

K datu schv

álení této účetálení této účetálení této účet

álení této účet

ní závěrky nebyly ní závěrky nebyly ní závěrky nebyly 

ní závěrky nebyly 

dosud dosud dosud 

dosud 

následující následující následující 

následující 

standardy a standardy a standardy a 

standardy a 

novelizace, dříve novelizace, dříve novelizace, dříve 

novelizace, dříve 

vydané vydané vydané 

vydané 

IASB, schváleny EvropskIASB, schváleny EvropskIASB, schváleny Evropsk

IASB, schváleny Evropsk

ou komisí pro užití v EU: ou komisí pro užití v EU: ou komisí pro užití v EU: 

ou komisí pro užití v EU: 

   

 

   

 

•••

•

   

 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

14 14 14 

14 

Časové Časové Časové 

Časové 

rozlišení rozlišení rozlišení 

rozlišení 

při při při 

při 

cenové cenové cenové 

cenové 

regulaci regulaci regulaci 

regulaci 

(vydaný (vydaný (vydaný 

(vydaný 

v v v 

v 

lednu lednu lednu 

lednu 

2014) 2014) 2014) 

2014) 

–––

–

   

 

rozhodnutí rozhodnutí rozhodnutí 

rozhodnutí 

EU EU EU 

EU 

nikdy nikdy nikdy 

nikdy 

neschválit, protože seneschválit, protože seneschválit, protože se

neschválit, protože se

 jedná o dočasný standard. jedná o dočasný standard. jedná o dočasný standard.

 jedná o dočasný standard.

   

 

•••

•

   

 

Novelizace IAS 1 Novelizace IAS 1 Novelizace IAS 1 

Novelizace IAS 1 

KlKlKl

Kl

asifikace závazků jako krátkodobých nebo dlouhodobých (vydaná v asifikace závazků jako krátkodobých nebo dlouhodobých (vydaná v asifikace závazků jako krátkodobých nebo dlouhodobých (vydaná v 

asifikace závazků jako krátkodobých nebo dlouhodobých (vydaná v 

lednu lednu lednu 

lednu 

2020 2020 2020 

2020 

včetně včetně včetně 

včetně 

novelizace z novelizace z novelizace z 

novelizace z 

červečervečerve

červe

nce nce nce 

nce 

2020, která 2020, která 2020, která 

2020, která 

ooo

o

dkládá dkládá dkládá 

dkládá 

počpočpoč

poč

átek átek átek 

átek 

účúčúč

úč

innosti innosti innosti 

innosti 

na 1. na 1. na 1. 

na 1. 

1. 2023, 1. 2023, 1. 2023, 

1. 2023, 

resp. resp. resp. 

resp. 

1. 1. 2024).1. 1. 2024).1. 1. 2024).

1. 1. 2024).

•••

•

   

 

Novelizace Novelizace Novelizace 

Novelizace 

IAS IAS IAS 

IAS 

1 1 1 

1 

Dlouhodobé Dlouhodobé Dlouhodobé 

Dlouhodobé 

závazky závazky závazky 

závazky 

sss

s

   

 

kovenanty kovenanty kovenanty 

kovenanty 

(vydaná (vydaná (vydaná 

(vydaná 

vvv

v

   

 

říjnu říjnu říjnu 

říjnu 

2022 2022 2022 

2022 

sss

s

   

 

účinnostíúčinnostíúčinností

účinností

   

 

od od od 

od 

1. 1. 1. 

1. 

1. 1. 1. 

1. 

2024).2024).2024).

2024).

•••

•

   

 

Novelizace Novelizace Novelizace 

Novelizace 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

16 16 16 

16 

ZávazkZávazkZávazk

Závazk

y y y 

y 

zzz

z

   

 

leasingu leasingu leasingu 

leasingu 

ve ve ve 

ve 

zpězpězpě

zpě

tném tném tném 

tném 

leasingu leasingu leasingu 

leasingu 

(vydaná (vydaná (vydaná 

(vydaná 

v v v 

v 

září září září 

září 

2022 2022 2022 

2022 

s s s 

s 

účinností účinností účinností 

účinností 

1. 1. 2024).1. 1. 2024).1. 1. 2024).

1. 1. 2024).

3.3.3.

3.

   

 

Významné účetní úsudky, předpoklady a Významné účetní úsudky, předpoklady a Významné účetní úsudky, předpoklady a 

Významné účetní úsudky, předpoklady a 

odhadyodhadyodhady

odhady

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Některé Některé Některé 

Některé 

částky částky částky 

částky 

vvv

v

   

 

této této této 

této 

účúčúč

úč

etní etní etní 

etní 

závěrcezávěrcezávěrce

závěrce

   

 

byly byly byly 

byly 

stanoveny stanoveny stanoveny 

stanoveny 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

účetních účetních účetních 

účetních 

úsudků úsudků úsudků 

úsudků 

a a a 

a 

s s s 

s 

použitímpoužitímpoužitím

použitím

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

odhadů odhadů odhadů 

odhadů 

aaa

a

   

 

předpokpředpokpředpok

předpok

ladů. ladů. ladů. 

ladů. 

Tyto Tyto Tyto 

Tyto 

odhady odhady odhady 

odhady 

a a a 

a 

předpoklady předpoklady předpoklady 

předpoklady 

vycházejí vycházejí vycházejí 

vycházejí 

zzz

z

   

 

přepřepře

pře

dchozích dchozích dchozích 

dchozích 

zzz

z

kušeností kušeností kušeností 

kušeností 

a a a 

a 

dalších dalších dalších 

dalších 

podkladů, podkladů, podkladů, 

podkladů, 

například například například 

například 

zzz

z

   

 

plánplánplán

plán

ů ů ů 

ů 

a a a 

a 

prognóz prognóz prognóz 

prognóz 

budoucího budoucího budoucího 

budoucího 

vývývý

vý

voje, voje, voje, 

voje, 

které které které 

které 

jsou jsou jsou 

jsou 

vvv

v

   

 

současnosti současnosti současnosti 

současnosti 

považovány považovány považovány 

považovány 

za za za 

za 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

realistické. realistické. realistické. 

realistické. 

VzVzVz

Vz

hledem hledem hledem 

hledem 

kkk

k

   

 

tototo

to

mu, mu, mu, 

mu, 

že že že 

že 

sss

s

   

 

těmito těmito těmito 

těmito 

přepřepře

pře

dpoklady dpoklady dpoklady 

dpoklady 

a a a 

a 

odhady odhady odhady 

odhady 

je je je 

je 

spojena spojena spojena 

spojena 

určitá určitá určitá 

určitá 

míra míra míra 

míra 

nejistoty, nejistoty, nejistoty, 

nejistoty, 

může dojít vmůže dojít vmůže dojít v

může dojít v

   

 

budoucnu budoucnu budoucnu 

budoucnu 

na základě skutečna základě skutečna základě skuteč

na základě skuteč

ných výsledků kných výsledků kných výsledků k

ných výsledků k

   

 

úpraúpraúpra

úpra

vě účetní hodnoty vě účetní hodnoty vě účetní hodnoty 

vě účetní hodnoty 

souvisejících aktiv souvisejících aktiv souvisejících aktiv 

souvisejících aktiv 

a závazků.a závazků.a závazků.

a závazků.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

úsudky, úsudky, úsudky, 

úsudky, 

odhady odhady odhady 

odhady 

a a a 

a 

předpoklady předpoklady předpoklady 

předpoklady 

jsou jsou jsou 

jsou 

pravidelně pravidelně pravidelně 

pravidelně 

přehopřehopřeho

přeho

dnocovány dnocovány dnocovány 

dnocovány 

a a a 

a 

jejich jejich jejich 

jejich 

změny změny změny 

změny 

jsou jsou jsou 

jsou 

promítány do hodnot zopromítány do hodnot zopromítány do hodnot zo

promítány do hodnot zo

brazených vbrazených vbrazených v

brazených v

   

 

účeúčeúče

úče

tnictví.tnictví.tnictví.

tnictví.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Při Při Při 

Při 

sestavení sestavení sestavení 

sestavení 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

byly byly byly 

byly 

popopo

po

užity užity užity 

užity 

následující následující následující 

následující 

nejvýznamnejvýznamnejvýznam

nejvýznam

nější nější nější 

nější 

účetní účetní účetní 

účetní 

úsudky, úsudky, úsudky, 

úsudky, 

odhady odhady odhady 

odhady 

a a a 

a 

předpoklady:předpoklady:předpoklady:

předpoklady:

   

 

Významné předpVýznamné předpVýznamné předp

Významné předp

oklady a odhadyoklady a odhadyoklady a odhady

oklady a odhady

   

 

▪▪▪

▪

   

 

Reálná hodnota investičReálná hodnota investičReálná hodnota investič

Reálná hodnota investič

ního majetku ního majetku ního majetku 

ního majetku 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Úsudky Úsudky Úsudky 

Úsudky 

a a a 

a 

dododo

do

hady hady hady 

hady 

reálreálreál

reál

né né né 

né 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

investičinvestičinvestič

investič

ního ního ního 

ního 

majmajmaj

maj

etku etku etku 

etku 

s s s 

s 

sebou sebou sebou 

sebou 

nesou nesou nesou 

nesou 

riziko, riziko, riziko, 

riziko, 

že že že 

že 

mohou mohou mohou 

mohou 

vést vést vést 

vést 

k k k 

k 

významným úpravám v jeho hodvýznamným úpravám v jeho hodvýznamným úpravám v jeho hod

významným úpravám v jeho hod

notě. Reálná hodnota investičního majetku je snotě. Reálná hodnota investičního majetku je snotě. Reálná hodnota investičního majetku je s

notě. Reálná hodnota investičního majetku je s

tanovena na základě tanovena na základě tanovena na základě 

tanovena na základě 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

kvalifikovaného kvalifikovaného kvalifikovaného 

kvalifikovaného 

odhadu odhadu odhadu 

odhadu 

určeného určeného určeného 

určeného 

nezávislým nezávislým nezávislým 

nezávislým 

znalcem. znalcem. znalcem. 

znalcem. 

Kvalifikované Kvalifikované Kvalifikované 

Kvalifikované 

odhady odhady odhady 

odhady 

jsou jsou jsou 

jsou 

stanoveny stanoveny stanoveny 

stanoveny 

na na na 

na 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

základě základě základě 

základě 

modelu modelu modelu 

modelu 

diskontovaných diskontovaných diskontovaných 

diskontovaných 

peněžpeněžpeněž

peněž

ních ních ních 

ních 

toků. toků. toků. 

toků. 

Příprava Příprava Příprava 

Příprava 

tohoto tohoto tohoto 

tohoto 

odhadu odhadu odhadu 

odhadu 

zahrnuje zahrnuje zahrnuje 

zahrnuje 

využití využití využití 

využití 

předpokladů, předpokladů, předpokladů, 

předpokladů, 

jakjakjak

jak

o o o 

o 

jsou jsou jsou 

jsou 

výnosy a výnosy a výnosy a 

výnosy a 

očekávané očekávané očekávané 

očekávané 

peněžní peněžní peněžní 

peněžní 

toky toky toky 

toky 

z z z 

z 

pronájpronájpronáj

pronáj

mu. mu. mu. 

mu. 

Změna Změna Změna 

Změna 

v v v 

v 

tětětě

tě

chto chto chto 

chto 

předpokpředpokpředpok

předpok

ladech ladech ladech 

ladech 

může vést ke zvýšení nebo může vést ke zvýšení nebo může vést ke zvýšení nebo 

může vést ke zvýšení nebo 

snížení hodnoty investičního majetsnížení hodnoty investičního majetsnížení hodnoty investičního majet

snížení hodnoty investičního majet

ku.ku.ku.

ku.

   

 

▪▪▪

▪

   

 

Reálná hodnota finančníReálná hodnota finančníReálná hodnota finanční

Reálná hodnota finanční

ch nástrojů a investičch nástrojů a investičch nástrojů a investič

ch nástrojů a investič

ního majetkuního majetkuního majetku

ního majetku

   

 

Informace o Informace o Informace o 

Informace o 

předpokladecpředpokladecpředpokladec

předpokladec

h a odhadech, h a odhadech, h a odhadech, 

h a odhadech, 

které které které 

které 

mají významný mají významný mají významný 

mají významný 

vliv na vliv na vliv na 

vliv na 

vykazovanou reálvykazovanou reálvykazovanou reál

vykazovanou reál

nou hodnotu nou hodnotu nou hodnotu 

nou hodnotu 

finančních nástrojů a invefinančních nástrojů a invefinančních nástrojů a inve

finančních nástrojů a inve

stičního majetku, jsou stičního majetku, jsou stičního majetku, jsou 

stičního majetku, jsou 

popspopspops

pops

ány vány vány v

ány v

 bodu  bodu  bodu 

 bodu 

292929

29

. . . 

. 

4.4.4.

4.

   

 

Změna účetních standardů Změna účetních standardů Změna účetních standardů 

Změna účetních standardů 

   

 

K K K 

K 

datu datu datu 

datu 

1. 1. 1. 

1. 

ledna ledna ledna 

ledna 

2022 2022 2022 

2022 

Fond Fond Fond 

Fond 

přijal přijal přijal 

přijal 

vševševše

vše

chny chny chny 

chny 

mezinárodní mezinárodní mezinárodní 

mezinárodní 

účetní staúčetní staúčetní sta

účetní sta

ndardy ndardy ndardy 

ndardy 

platné platné platné 

platné 

pro pro pro 

pro 

období období období 

období 

začzačzač

zač

ínající ínající ínající 

ínající 

po 1. po 1. po 1. 

po 1. 

lednu lednu lednu 

lednu 

202202202

202

2. Vzhlede2. Vzhlede2. Vzhlede

2. Vzhlede

m m m 

m 

k tok tok to

k to

mu, žemu, žemu, že

mu, že

 Fond  Fond  Fond 

 Fond 

nevysnevysnevys

nevys

tupuje tupuje tupuje 

tupuje 

jako jako jako 

jako 

nájemce, nájemce, nájemce, 

nájemce, 

Fond Fond Fond 

Fond 

nevykazuje nevykazuje nevykazuje 

nevykazuje 

operativní operativní operativní 

operativní 

leasing dle IFRS 16. leasing dle IFRS 16. leasing dle IFRS 16. 

leasing dle IFRS 16. 

   

 



5.5.5.

5.

   

 

Výnosy zVýnosy zVýnosy z

Výnosy z

   

 

investičního majetkuinvestičního majetkuinvestičního majetku

investičního majetku

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

202220222022

2022

202120212021

2021

NájemnéNájemnéNájemné

Nájemné

   

 

24 12324 12324 123

24 123

17 47417 47417 474

17 474

Služby spojené s Služby spojené s Služby spojené s 

Služby spojené s 

pronájmempronájmempronájmem

pronájmem

   

 

4 9494 9494 949

4 949

3 2883 2883 288

3 288

Přecenění investPřecenění investPřecenění invest

Přecenění invest

iii

i

čního majetkučního majetkučního majetku

čního majetku

   

 

43 41343 41343 413

43 413

-17 787-17 787-17 787

-17 787

Zisk/ztráta zZisk/ztráta zZisk/ztráta z

Zisk/ztráta z

 pr pr pr

 pr

odeje aktiv odeje aktiv odeje aktiv 

odeje aktiv 

-8 675-8 675-8 675

-8 675

17 89217 89217 892

17 892

CelkemCelkemCelkem

Celkem

63 81063 81063 810

63 810

20 86720 86720 867

20 867

6.6.6.

6.

   

 

Správní nákladySprávní nákladySprávní náklady

Správní náklady

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

202220222022

2022

202120212021

2021

Správa investičnSpráva investičnSpráva investičn

Správa investičn

ího majetku, prího majetku, prího majetku, pr

ího majetku, pr

ovozní nákovozní nákovozní nák

ovozní nák

ladyladylady

lady

   

 

11 44611 44611 446

11 446

9 8029 8029 802

9 802

Opravy a Opravy a Opravy a 

Opravy a 

udržudržudrž

udrž

ováníováníování

ování

   

 

701701701

701

1 1241 1241 124

1 124

Projektová dokProjektová dokProjektová dok

Projektová dok

umentace, znalecumentace, znalecumentace, znalec

umentace, znalec

ké posudkyké posudkyké posudky

ké posudky

   

 

1 9941 9941 994

1 994

1 7031 7031 703

1 703

Náklady na adNáklady na adNáklady na ad

Náklady na ad

ministraciministraciministraci

ministraci

   

 

1 2431 2431 243

1 243

1 2641 2641 264

1 264

Náklady na oNáklady na oNáklady na o

Náklady na o

bhospodařovánbhospodařovánbhospodařován

bhospodařován

ííí

í

   

 

1 5021 5021 502

1 502

1 4551 4551 455

1 455

Náklady na auNáklady na auNáklady na au

Náklady na au

dit a poradenské dit a poradenské dit a poradenské 

dit a poradenské 

službyslužbyslužby

služby

   

 

3 9163 9163 916

3 916

3 0273 0273 027

3 027

Náklady na deNáklady na deNáklady na de

Náklady na de

pozitářepozitářepozitáře

pozitáře

   

 

300300300

300

300300300

300

Spotřeba energSpotřeba energSpotřeba energ

Spotřeba energ

ieieie

ie

   

 

725725725

725

563563563

563

Poplatky a Poplatky a Poplatky a 

Poplatky a 

provize provize provize 

provize 

1 8991 8991 899

1 899

1 5251 5251 525

1 525

Odvoz odpadOdvoz odpadOdvoz odpad

Odvoz odpad

u u u 

u 

398398398

398

563563563

563

Ostatní správní náOstatní správní náOstatní správní ná

Ostatní správní ná

kladykladyklady

klady

   

 

2 7122 7122 712

2 712

1 9161 9161 916

1 916

ClkemClkemClkem

Clkem

26 83626 83626 836

26 836

23 24223 24223 242

23 242

Ostatní Ostatní Ostatní 

Ostatní 

správní správní správní 

správní 

náklady náklady náklady 

náklady 

zahrnují zahrnují zahrnují 

zahrnují 

předevšípředevšípředevší

předevší

m m m 

m 

náklady náklady náklady 

náklady 

na na na 

na 

propagacpropagacpropagac

propagac

i i i 

i 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

816 816 816 

816 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

(2021: (2021: (2021: 

(2021: 

1 1 1 

1 

762 762 762 

762 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč) Kč) Kč) 

Kč) 

a a a 

a 

dále dále dále 

dále 

náklady náklady náklady 

náklady 

na na na 

na 

vedení vedení vedení 

vedení 

eee

e

vidence vidence vidence 

vidence 

emise, emise, emise, 

emise, 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

sss

s

lužby služby služby s

lužby s

ouvisející související související s

ouvisející s

   

 

provozem provozem provozem 

provozem 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

nákladynákladynáklady

náklady

   

 

na pokuty a penále, nákladna pokuty a penále, nákladna pokuty a penále, náklad

na pokuty a penále, náklad

y na opravné položky k poy na opravné položky k poy na opravné položky k po

y na opravné položky k po

hledávkám a jiné náklady.hledávkám a jiné náklady.hledávkám a jiné náklady.

hledávkám a jiné náklady.

   

 

V roce 2022 ani v roce 2021 nebyly vypV roce 2022 ani v roce 2021 nebyly vypV roce 2022 ani v roce 2021 nebyly vyp

V roce 2022 ani v roce 2021 nebyly vyp

láceny odměnláceny odměnláceny odměn

láceny odměn

y klíčovým členům vedení Fondy klíčovým členům vedení Fondy klíčovým členům vedení Fond

y klíčovým členům vedení Fond

u.u.u.

u.

   

 

Náklady na audit a Náklady na audit a Náklady na audit a 

Náklady na audit a 

poradenské službyporadenské službyporadenské služby

poradenské služby

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

202220222022

2022

202120212021

2021

Právní a notářské Právní a notářské Právní a notářské 

Právní a notářské 

službyslužbyslužby

služby

   

 

1 7541 7541 754

1 754

1 9891 9891 989

1 989

Účetní a daňové Účetní a daňové Účetní a daňové 

Účetní a daňové 

ppp

p

oradenstvoradenstvoradenstv

oradenstv

ííí

í

   

 

193219321932

1932

908908908

908

AuditAuditAudit

Audit

230230230

230

130130130

130

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

391639163916

3916

302730273027

3027

7.7.7.

7.

   

 

Ostatní provozní výnosyOstatní provozní výnosyOstatní provozní výnosy

Ostatní provozní výnosy

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

202220222022

2022

202120212021

2021

Přijaté plněnPřijaté plněnPřijaté plněn

Přijaté plněn

í zí zí z

í z

   

 

pojistné událpojistné událpojistné udál

pojistné udál

ostiostiosti

osti

   

 

000

0

55555555

55

    

 



Smluvní pokuSmluvní pokuSmluvní poku

Smluvní poku

tytyty

ty

   

 

171717

17

   

 

000

0

Ostatní provOstatní provOstatní prov

Ostatní prov

ozní výnosyozní výnosyozní výnosy

ozní výnosy

   

 

222

2

333

3

CelkemCelkemCelkem

Celkem

191919

19

   

 

585858

58

   

 

8.8.8.

8.

   

 

Ostatní provozní nákladyOstatní provozní nákladyOstatní provozní náklady

Ostatní provozní náklady

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

202220222022

2022

202120212021

2021

PojištěníPojištěníPojištění

Pojištění

   

 

315315315

315

   

 

362362362

362

Daně a poplatkyDaně a poplatkyDaně a poplatky

Daně a poplatky

   

 

792792792

792

   

 

803803803

803

   

 

Ostatní provOstatní provOstatní prov

Ostatní prov

ozní nákladyozní nákladyozní náklady

ozní náklady

   

 

4 0524 0524 052

4 052

3 1423 1423 142

3 142

CelkemCelkemCelkem

Celkem

5 1595 1595 159

5 159

4 3074 3074 307

4 307

9.9.9.

9.

   

 

Finanční výnosyFinanční výnosyFinanční výnosy

Finanční výnosy

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

202220222022

2022

202120212021

2021

Úrokové výnosy Úrokové výnosy Úrokové výnosy 

Úrokové výnosy 

–––

–

 banky  banky  banky 

 banky 

000

0

333

3

Úroky z poskyÚroky z poskyÚroky z posky

Úroky z posky

tnutých půjčektnutých půjčektnutých půjček

tnutých půjček

   

 

192192192

192

10 93610 93610 936

10 936

Kurzové ziskyKurzové ziskyKurzové zisky

Kurzové zisky

   

 

107107107

107

000

0

Přecenění dloPřecenění dloPřecenění dlo

Přecenění dlo

uhodobých pouhodobých pouhodobých po

uhodobých po

hledávek/závahledávek/závahledávek/záva

hledávek/záva

zkůzkůzků

zků

   

 

22 73022 73022 730

22 730

000

0

CelkemCelkemCelkem

Celkem

23 02923 02923 029

23 029

10 93910 93910 939

10 939

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Finanční Finanční Finanční 

Finanční 

výnosy výnosy výnosy 

výnosy 

jsou jsou jsou 

jsou 

tvořeny tvořeny tvořeny 

tvořeny 

úrokovými úrokovými úrokovými 

úrokovými 

výnosy výnosy výnosy 

výnosy 

z z z 

z 

poskytnutých poskytnutých poskytnutých 

poskytnutých 

půjček, půjček, půjček, 

půjček, 

kurzovými kurzovými kurzovými 

kurzovými 

zisky, zisky, zisky, 

zisky, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

přeceněním přeceněním přeceněním 

přeceněním 

a a a 

a 

částečným částečným částečným 

částečným 

zrušením zrušením zrušením 

zrušením 

přecepřecepřece

přece

nění nění nění 

nění 

uuu

u

   

 

závazků závazků závazků 

závazků 

a a a 

a 

pohledávek, pohledávek, pohledávek, 

pohledávek, 

a a a 

a 

dále dále dále 

dále 

z z z 

z 

přecenění přecenění přecenění 

přecenění 

dlouhodobé pohledávky zdlouhodobé pohledávky zdlouhodobé pohledávky z

dlouhodobé pohledávky z

a společností ASTRON print, sa společností ASTRON print, sa společností ASTRON print, s

a společností ASTRON print, s

.r.o..r.o..r.o.

.r.o.

   

 

10.10.10.

10.

   

 

Finanční nákladyFinanční nákladyFinanční náklady

Finanční náklady

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

202020

20

22 22 22 

22 

202120212021

2021

Nákladové úrokyNákladové úrokyNákladové úroky

Nákladové úroky

   

 

12 72912 72912 729

12 729

7 3047 3047 304

7 304

Bankovní popBankovní popBankovní pop

Bankovní pop

latkylatkylatky

latky

   

 

868686

86

   

 

868686

86

   

 

Úschova CPÚschova CPÚschova CP

Úschova CP

   

 

666

6

666

6

Ostatní finančOstatní finančOstatní finanč

Ostatní finanč

ní náklady, kurní náklady, kurní náklady, kur

ní náklady, kur

zové rozdílyzové rozdílyzové rozdíly

zové rozdíly

   

 

767676

76

   

 

727272

72

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

12 89712 89712 897

12 897

7 4687 4687 468

7 468

11.11.11.

11.

   

 

Daň zDaň zDaň z

Daň z

   

 

příjmupříjmupříjmu

příjmu

   

 

Fond je základním fondem zFond je základním fondem zFond je základním fondem z

Fond je základním fondem z

   

 

pohledu Zákopohledu Zákopohledu Záko

pohledu Záko

na o daních zna o daních zna o daních z

na o daních z

   

 

příjmů a základní daňová spříjmů a základní daňová spříjmů a základní daňová s

příjmů a základní daňová s

azba uplatňovaná azba uplatňovaná azba uplatňovaná 

azba uplatňovaná 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

na na na 

na 

základ základ základ 

základ 

dadada

da

ně ně ně 

ně 

tak tak tak 

tak 

činí činí činí 

činí 

555

5

   

 

%. %. %. 

%. 

KKK

K

   

 

datu datu datu 

datu 

účetní účetní účetní 

účetní 

zzz

z

ávěrky ávěrky ávěrky 

ávěrky 

Fond Fond Fond 

Fond 

vyvyvy

vy

kázal kázal kázal 

kázal 

závazek závazek závazek 

závazek 

zzz

z

   

 

titulu titulu titulu 

titulu 

daně daně daně 

daně 

zzz

z

   

 

příjmpříjmpříjm

příjm

ů ů ů 

ů 

z z z 

z 

důvodu důvodu důvodu 

důvodu 

nižší nižší nižší 

nižší 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

uhrazených uhrazených uhrazených 

uhrazených 

záloh záloh záloh 

záloh 

na na na 

na 

daň daň daň 

daň 

zzz

z

   

 

ppp

p

říjmu říjmu říjmu 

říjmu 

ve ve ve 

ve 

srovnásrovnásrovná

srovná

ní ní ní 

ní 

se se se 

se 

skuskusku

sku

tečnou tečnou tečnou 

tečnou 

kalkulackalkulackalkulac

kalkulac

í í í 

í 

danědanědaně

daně

   

 

z z z 

z 

příjmu. příjmu. příjmu. 

příjmu. 

Daňová Daňová Daňová 

Daňová 

ppp

p

ovinnost ovinnost ovinnost 

ovinnost 

je je je 

je 

kalkulována kalkulována kalkulována 

kalkulována 

na na na 

na 

základězákladězákladě

základě

   

 

výsledku výsledku výsledku 

výsledku 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

ururur

ur

čeného čeného čeného 

čeného 

dle dle dle 

dle 

účetních účetních účetních 

účetních 

a a a 

a 

daňových předpisů Česdaňových předpisů Česdaňových předpisů Čes

daňových předpisů Čes

ké republiky (dále jeké republiky (dále jeké republiky (dále je

ké republiky (dále je

n „CAS“). n „CAS“). n „CAS“). 

n „CAS“). 

   

 



Následující tabulka zobrazNásledující tabulka zobrazNásledující tabulka zobraz

Následující tabulka zobraz

uje přehled přímých daní:uje přehled přímých daní:uje přehled přímých daní:

uje přehled přímých daní:

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

202220222022

2022

202120212021

2021

Daň z příjmu z běDaň z příjmu z běDaň z příjmu z bě

Daň z příjmu z bě

žné činnostžné činnostžné činnost

žné činnost

i i i 

i 

- - - 

- 

splatnásplatnásplatná

splatná

   

 

3 2073 2073 207

3 207

2 9022 9022 902

2 902

Daň z příjmu z běDaň z příjmu z běDaň z příjmu z bě

Daň z příjmu z bě

žné činnostžné činnostžné činnost

žné činnost

i i i 

i 

- - - 

- 

odloženáodloženáodložená

odložená

   

 

6 7496 7496 749

6 749

1 8181 8181 818

1 818

CelkemCelkemCelkem

Celkem

9 9569 9569 956

9 956

4 7204 7204 720

4 720

Následující tabulka zobrazNásledující tabulka zobrazNásledující tabulka zobraz

Následující tabulka zobraz

uje výpočet efektivní sazby uje výpočet efektivní sazby uje výpočet efektivní sazby 

uje výpočet efektivní sazby 

daně:daně:daně:

daně:

   

 

Splatná daň zSplatná daň zSplatná daň z

Splatná daň z

   

 

příjmu:příjmu:příjmu:

příjmu:

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

202220222022

2022

202120212021

2021

Zisk před zdaněZisk před zdaněZisk před zdaně

Zisk před zdaně

ním dle ním dle ním dle 

ním dle 

IFRSIFRSIFRS

IFRS

   

 

41 96641 96641 966

41 966

-3 153-3 153-3 153

-3 153

Úprava o rozdÚprava o rozdÚprava o rozd

Úprava o rozd

íl mezi IFRS a íl mezi IFRS a íl mezi IFRS a 

íl mezi IFRS a 

CAS hospodářským CAS hospodářským CAS hospodářským 

CAS hospodářským 

výsledkemvýsledkemvýsledkem

výsledkem

   

 -66 143-66 143-66 143

-66 143

6 8936 8936 893

6 893

Zisk před zdaněZisk před zdaněZisk před zdaně

Zisk před zdaně

ním dle CASním dle CASním dle CAS

ním dle CAS

   

 

-24 177-24 177-24 177

-24 177

3 7403 7403 740

3 740

Úprava na daňÚprava na daňÚprava na daň

Úprava na daň

ový základ –ový základ –ový základ –

ový základ –

   

 

nedanedaneda

neda

ňové nákladyňové nákladyňové náklady

ňové náklady

   

 

88 34088 34088 340

88 340

54 71854 71854 718

54 718

Položky snižuPoložky snižuPoložky snižu

Položky snižu

jící základ danějící základ danějící základ daně

jící základ daně

   

 

---

-

252525

25

   

 

-423-423-423

-423

Daňový záklDaňový záklDaňový zákl

Daňový zákl

adadad

ad

   

 

64 13864 13864 138

64 138

58 03558 03558 035

58 035

Daň vypočtenDaň vypočtenDaň vypočten

Daň vypočten

a při použití pla při použití pla při použití pl

a při použití pl

atné sazbyatné sazbyatné sazby

atné sazby

   

 

3 2073 2073 207

3 207

2 9022 9022 902

2 902

Splatná daň z Splatná daň z Splatná daň z 

Splatná daň z 

příjmů ve výši 5 %příjmů ve výši 5 %příjmů ve výši 5 %

příjmů ve výši 5 %

   

 

3 2073 2073 207

3 207

2 9022 9022 902

2 902

Daň z příjmůDaň z příjmůDaň z příjmů

Daň z příjmů

   

 

3 2073 2073 207

3 207

2 9022 9022 902

2 902

Odložená daň Odložená daň Odložená daň 

Odložená daň 

(viz bod 21)(viz bod 21)(viz bod 21)

(viz bod 21)

   

 
6 7496 7496 749

6 749

1 8181 8181 818

1 818

Efektivní sazbEfektivní sazbEfektivní sazb

Efektivní sazb

a daně IFRSa daně IFRSa daně IFRS

a daně IFRS

   

 

23,72 %23,72 %23,72 %

23,72 %

---

-

12.12.12.

12.

   

 

Investiční majetekInvestiční majetekInvestiční majetek

Investiční majetek

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

   

 

 31. 12. 2022  31. 12. 2022  31. 12. 2022 

 31. 12. 2022 

   

 

 31. 12. 2021  31. 12. 2021  31. 12. 2021 

 31. 12. 2021 

Stav k 1. ledStav k 1. ledStav k 1. led

Stav k 1. led

nu nu nu 

nu 

706 439706 439706 439

706 439

712 951712 951712 951

712 951

PřírůstkyPřírůstkyPřírůstky

Přírůstky

   

 

184 462184 462184 462

184 462

108 575108 575108 575

108 575

ÚbytkyÚbytkyÚbytky

Úbytky

   

 

-87 523-87 523-87 523

-87 523

-54 704-54 704-54 704

-54 704

Majetek určený Majetek určený Majetek určený 

Majetek určený 

k prodejik prodejik prodeji

k prodeji

   

 

47 23347 23347 233

47 233

-31 512-31 512-31 512

-31 512

Dopad změn reáDopad změn reáDopad změn reá

Dopad změn reá

lné hodnoty lné hodnoty lné hodnoty 

lné hodnoty 

   

 

43 41343 41343 413

43 413

-28 871-28 871-28 871

-28 871

Stav k 31. proStav k 31. proStav k 31. pro

Stav k 31. pro

sinci sinci sinci 

sinci 

894 024894 024894 024

894 024

706 439706 439706 439

706 439

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

majetek majetek majetek 

majetek 

je je je 

je 

tvořen tvořen tvořen 

tvořen 

Areálem Areálem Areálem 

Areálem 

Kbely Kbely Kbely 

Kbely 

–––

–

   

 

uzavřeným uzavřeným uzavřeným 

uzavřeným 

areálem areálem areálem 

areálem 

o o o 

o 

rozloze rozloze rozloze 

rozloze 

cca cca cca 

cca 

150 150 150 

150 

000 000 000 

000 

m² m² m² 

m² 

v v v 

v 

severovýchodní části Prahy, na uzlu hlavních výpadovek silnic na severovýchodní části Prahy, na uzlu hlavních výpadovek silnic na severovýchodní části Prahy, na uzlu hlavních výpadovek silnic na 

severovýchodní části Prahy, na uzlu hlavních výpadovek silnic na 

Ústí nad Labem, Mladou Boleslav a Ústí nad Labem, Mladou Boleslav a Ústí nad Labem, Mladou Boleslav a 

Ústí nad Labem, Mladou Boleslav a 

Hradec Králové Hradec Králové Hradec Králové 

Hradec Králové 

a v a v a v 

a v 

těsné btěsné btěsné b

těsné b

lízkosti letiště lízkosti letiště lízkosti letiště 

lízkosti letiště 

Kbely. MajeKbely. MajeKbely. Maje

Kbely. Maje

tek je tek je tek je 

tek je 

prvotnprvotnprvotn

prvotn

ě oceněn ě oceněn ě oceněn 

ě oceněn 

v pořv pořv poř

v poř

izovacích cenácizovacích cenácizovacích cenác

izovacích cenác

h a h a h a 

h a 

následně následně následně 

následně 

přeceňován znaleckým přeceňován znaleckým přeceňován znaleckým 

přeceňován znaleckým 

posudkem, vždy posudkem, vždy posudkem, vždy 

posudkem, vždy 

ke konke konke kon

ke kon

ci účetního ci účetního ci účetního 

ci účetního 

obdobobdobobdob

obdob

í. í. í. 

í. 

V průběhu V průběhu V průběhu 

V průběhu 

sledovaného sledovaného sledovaného 

sledovaného 

období nedošlo ke změnáobdobí nedošlo ke změnáobdobí nedošlo ke změná

období nedošlo ke změná

m trhu, které by významm trhu, které by významm trhu, které by význam

m trhu, které by význam

ně ovlivnily cenu majetku. ně ovlivnily cenu majetku. ně ovlivnily cenu majetku. 

ně ovlivnily cenu majetku. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Tržní Tržní Tržní 

Tržní 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

nemnemnem

nem

ovitostí, ovitostí, ovitostí, 

ovitostí, 

které které které 

které 

jsou jsou jsou 

jsou 

zastaveny zastaveny zastaveny 

zastaveny 

ve ve ve 

ve 

prospprospprosp

prosp

ěch ěch ěch 

ěch 

věřitelvěřitelvěřitel

věřitel

ů, ů, ů, 

ů, 

ččč

č

iní iní iní 

iní 

k k k 

k 

31. 31. 31. 

31. 

prosinci prosinci prosinci 

prosinci 

2022 2022 2022 

2022 

celkově 796 99celkově 796 99celkově 796 99

celkově 796 99

0 tis. Kč.0 tis. Kč.0 tis. Kč.

0 tis. Kč.

   

 



13.13.13.

13.

   

 

Investice do podniků pod společným vlivemInvestice do podniků pod společným vlivemInvestice do podniků pod společným vlivem

Investice do podniků pod společným vlivem

   

 

Podnik podPodnik podPodnik pod

Podnik pod

společnýmspolečnýmspolečným

společným

vlivemvlivemvlivem

vlivem OblastOblastOblast

Oblast

působenípůsobenípůsobení

působení

   

 ZeměZeměZemě

Země

působenípůsobenípůsobení

působení

   

 

Vlastní kapitálVlastní kapitálVlastní kapitál

Vlastní kapitál

   

 

InvesticeInvesticeInvestice

Investice

202220222022

2022

202120212021

2021

202220222022

2022

ZměnaZměnaZměna

Změna

   

 

PřeceněnPřeceněnPřeceněn

Přeceněn

ííí

í

   

 

202120212021

2021

PořízenPořízenPořízen

Pořízen

ííí

í

   

 

Prague NorthPrague NorthPrague North

Prague North

EnterpriseEnterpriseEnterprise

Enterprise

a.s.a.s.a.s.

a.s.

PronájemPronájemPronájem

Pronájem

nemovitostí,nemovitostí,nemovitostí,

nemovitostí,

prováděníprováděníprovádění

provádění

stavebstavebstaveb

staveb
ČeskáČeskáČeská

Česká

republikarepublikarepublika

republika

50 %50 %50 %

50 %

50 %50 %50 %

50 %

36 93436 93436 934

36 934

-4 787-4 787-4 787

-4 787

6 0346 0346 034

6 034

41 72141 72141 721

41 721

30 90030 90030 900

30 900

ResidenzResidenzResidenz

Residenz

HeidenauHeidenauHeidenau

Heidenau

Projekt GmbHProjekt GmbHProjekt GmbH

Projekt GmbH

   

 

Výstavba aVýstavba aVýstavba a

Výstavba a

prodejprodejprodej

prodej

nemovitostínemovitostínemovitostí

nemovitostí

   

 NěmeckoNěmeckoNěmecko

Německo

   

 

50 %50 %50 %

50 %

N/AN/AN/A

N/A

177177177

177

---

-

213213213

213

   

 

---

-

213213213

213

   

 

N/AN/AN/A

N/A

390390390

390

CelkemCelkemCelkem

Celkem

37 11137 11137 111

37 111

-5 000-5 000-5 000

-5 000

5 8215 8215 821

5 821

41 72141 72141 721

41 721

31 20731 20731 207

31 207

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Investice Investice Investice 

Investice 

do do do 

do 

podniků podniků podniků 

podniků 

pod pod pod 

pod 

společným společným společným 

společným 

vlvlvl

vl

ivem ivem ivem 

ivem 

byly byly byly 

byly 

prvotně prvotně prvotně 

prvotně 

oceněny oceněny oceněny 

oceněny 

v v v 

v 

pořizovapořizovapořizova

pořizova

cí cí cí 

cí 

ceně ceně ceně 

ceně 

a a a 

a 

pro pro pro 

pro 

účely účely účely 

účely 

sestavení účetní závěrky jssestavení účetní závěrky jssestavení účetní závěrky js

sestavení účetní závěrky js

ou přeceňovány na reálnou hoou přeceňovány na reálnou hoou přeceňovány na reálnou ho

ou přeceňovány na reálnou ho

dnotu.dnotu.dnotu.

dnotu.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

ke ke ke 

ke 

konci konci konci 

konci 

rokurokuroku

roku

   

 

2019 2019 2019 

2019 

odkoupil odkoupil odkoupil 

odkoupil 

50 50 50 

50 

% % % 

% 

akakak

ak

cií cií cií 

cií 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

PraguPraguPragu

Pragu

e e e 

e 

North North North 

North 

Enterprise Enterprise Enterprise 

Enterprise 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

(dále (dále (dále 

(dále 

jen jen jen 

jen 

„PNE“). „PNE“). „PNE“). 

„PNE“). 

Odkup proběhl Odkup proběhl Odkup proběhl 

Odkup proběhl 

výměnou za výměnou za výměnou za 

výměnou za 

nepenepenepe

nepe

něžitý vklad něžitý vklad něžitý vklad 

něžitý vklad 

pozemkpozemkpozemk

pozemk

u u u 

u 

ppp

p

. . . 

. 

č. 1944/83 č. 1944/83 č. 1944/83 

č. 1944/83 

vč. Stavby, vč. Stavby, vč. Stavby, 

vč. Stavby, 

p. č. p. č. p. č. 

p. č. 

1944/84,1944/84,1944/84,

1944/84,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

p. p. p. 

p. 

č. č. č. 

č. 

1944/85 1944/85 1944/85 

1944/85 

a a a 

a 

p. p. p. 

p. 

č. č. č. 

č. 

1944/152. 1944/152. 1944/152. 

1944/152. 

III

I

nvestice nvestice nvestice 

nvestice 

byla byla byla 

byla 

k k k 

k 

31. 31. 31. 

31. 

prosinci prosinci prosinci 

prosinci 

202020

20

20 20 20 

20 

přeceněna přeceněna přeceněna 

přeceněna 

na na na 

na 

reálreálreál

reál

nou nou nou 

nou 

hodnotu hodnotu hodnotu 

hodnotu 

znaleckým posudkem. znaleckým posudkem. znaleckým posudkem. 

znaleckým posudkem. 

   

 

Úhrnné účetní informace za podnik pod společným vlivem zpracované na základÚhrnné účetní informace za podnik pod společným vlivem zpracované na základÚhrnné účetní informace za podnik pod společným vlivem zpracované na základ

Úhrnné účetní informace za podnik pod společným vlivem zpracované na základ

ě českých účetních ě českých účetních ě českých účetních 

ě českých účetních 

standardů:standardů:standardů:

standardů:

   

 

RozvahaRozvahaRozvaha

Rozvaha
31. 12. 31. 12. 31. 12. 

31. 12. 

2022 2022 2022 

2022 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

Krátkodobá aKrátkodobá aKrátkodobá a

Krátkodobá a

ktivaktivaktiva

ktiva

   

 

2 1242 1242 124

2 124

   

 

z toho peněžní z toho peněžní z toho peněžní 

z toho peněžní 

prostředky a peprostředky a peprostředky a pe

prostředky a pe

něžní ekvivalentyněžní ekvivalentyněžní ekvivalenty

něžní ekvivalenty

   

 

108108108

108

Dlouhodobá akDlouhodobá akDlouhodobá ak

Dlouhodobá ak

tivativativa

tiva

   

 

110 448110 448110 448

110 448

Krátkodobé závaKrátkodobé závaKrátkodobé záva

Krátkodobé záva

zkyzkyzky

zky

   

 

1 6111 6111 611

1 611

Dlouhodobé Dlouhodobé Dlouhodobé 

Dlouhodobé 

závazkyzávazkyzávazky

závazky

   

 

50 67250 67250 672

50 672

Výkaz zisku a ztVýkaz zisku a ztVýkaz zisku a zt

Výkaz zisku a zt

rátyrátyráty

ráty

   

 

202220222022

2022

TržbyTržbyTržby

Tržby

   

 

3 7793 7793 779

3 779

Odpisy hmotnýOdpisy hmotnýOdpisy hmotný

Odpisy hmotný

ch a nehmotných ch a nehmotných ch a nehmotných 

ch a nehmotných 

aktivaktivaktiv

aktiv

   

 

1 6371 6371 637

1 637

Úrokové výnosyÚrokové výnosyÚrokové výnosy

Úrokové výnosy

   

 

222

2

Provozní výsProvozní výsProvozní výs

Provozní výs

ledek hospodařeledek hospodařeledek hospodaře

ledek hospodaře

níníní

ní

   

 

---

-

138138138

138

   

 

Výsledek hosVýsledek hosVýsledek hos

Výsledek hos

podaření za účetpodaření za účetpodaření za účet

podaření za účet

ní obdobíní obdobíní období

ní období

   

 

---

-

116116116

116

   

 

Přijaté dividendy z podnikPřijaté dividendy z podnikPřijaté dividendy z podnik

Přijaté dividendy z podnik

u pod společu pod společu pod společ

u pod společ

ným vlivem byly v roceným vlivem byly v roceným vlivem byly v roce

ným vlivem byly v roce

 2022 ve výši 0 tis. Kč. 2022 ve výši 0 tis. Kč. 2022 ve výši 0 tis. Kč.

 2022 ve výši 0 tis. Kč.

   

 



Fond Fond Fond 

Fond 

v v v 

v 

průběhu průběhu průběhu 

průběhu 

roku roku roku 

roku 

2022 2022 2022 

2022 

nabyl nabyl nabyl 

nabyl 

505050

50

   

 

% % % 

% 

podíl podíl podíl 

podíl 

ve ve ve 

ve 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

Residenz Residenz Residenz 

Residenz 

HeHeHe

He

idenau idenau idenau 

idenau 

Projekt Projekt Projekt 

Projekt 

GmbH GmbH GmbH 

GmbH 

(dále (dále (dále 

(dále 

jen jen jen 

jen 

„RHP“) „RHP“) „RHP“) 

„RHP“) 

se se se 

se 

sss

s

ídlem Hardídlem Hardídlem Hard

ídlem Hard

enbergstraße enbergstraße enbergstraße 

enbergstraße 

7, 7, 7, 

7, 

106106106

106

23 23 23 

23 

Berlín, Berlín, Berlín, 

Berlín, 

Spolková Spolková Spolková 

Spolková 

repubrepubrepub

repub

lika lika lika 

lika 

Německo. Německo. Německo. 

Německo. 

Jedná Jedná Jedná 

Jedná 

se se se 

se 

SPV SPV SPV 

SPV 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

společnost společnost společnost 

společnost 

určenurčenurčen

určen

ou ou ou 

ou 

kkk

k

   

 

výstavbě výstavbě výstavbě 

výstavbě 

a a a 

a 

prodeji prodeji prodeji 

prodeji 

bytů. bytů. bytů. 

bytů. 

InvInvInv

Inv

estice estice estice 

estice 

byla byla byla 

byla 

k k k 

k 

31. 31. 31. 

31. 

prosinci prosinci prosinci 

prosinci 

2022 2022 2022 

2022 

přecepřecepřece

přece

něna něna něna 

něna 

na na na 

na 

reálnou hodnotu znaleckýreálnou hodnotu znaleckýreálnou hodnotu znalecký

reálnou hodnotu znalecký

m posudkem.m posudkem.m posudkem.

m posudkem.

   

 

RozvahaRozvahaRozvaha

Rozvaha
31. 12. 31. 12. 31. 12. 

31. 12. 

2022 2022 2022 

2022 

EUREUREUR

EUR

   

 

Krátkodobá aKrátkodobá aKrátkodobá a

Krátkodobá a

ktivaktivaktiva

ktiva

   

 

793793793

793

   

 

   

 

z toho peněžní z toho peněžní z toho peněžní 

z toho peněžní 

prostředky a peprostředky a peprostředky a pe

prostředky a pe

něžní ekvivalentyněžní ekvivalentyněžní ekvivalenty

něžní ekvivalenty

   

 

793793793

793

   

 

Dlouhodobá akDlouhodobá akDlouhodobá ak

Dlouhodobá ak

tivativativa

tiva

   

 

2 102 102 10

2 10

888

8

Krátkodobé závaKrátkodobé závaKrátkodobé záva

Krátkodobé záva

zkyzkyzky

zky

   

 

1 8781 8781 878

1 878

Dlouhodobé Dlouhodobé Dlouhodobé 

Dlouhodobé 

závazkyzávazkyzávazky

závazky

   

 

1 0001 0001 000

1 000

Výkaz zisku a ztVýkaz zisku a ztVýkaz zisku a zt

Výkaz zisku a zt

rátyrátyráty

ráty

   

 

202220222022

2022

   

 

Ostatní provOstatní provOstatní prov

Ostatní prov

ozní nákladyozní nákladyozní náklady

ozní náklady

   

 

2 3962 3962 396

2 396

Provozní výsProvozní výsProvozní výs

Provozní výs

ledek hospodařeledek hospodařeledek hospodaře

ledek hospodaře

níníní

ní

   

 

-2 396-2 396-2 396

-2 396

Výsledek hosVýsledek hosVýsledek hos

Výsledek hos

podaření za účetpodaření za účetpodaření za účet

podaření za účet

ní obdobíní obdobíní období

ní období

   

 

-2 396-2 396-2 396

-2 396

14.14.14.

14.

   

 

Ostatní finOstatní finOstatní fin

Ostatní fin

anční aktianční aktianční akti

anční akti

vavava

va

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Ostatní Ostatní Ostatní 

Ostatní 

finančnfinančnfinančn

finančn

í í í 

í 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

tvořena tvořena tvořena 

tvořena 

dlouhodobou dlouhodobou dlouhodobou 

dlouhodobou 

pohledávkou pohledávkou pohledávkou 

pohledávkou 

v v v 

v 

původní původní původní 

původní 

výši výši výši 

výši 

9 9 9 

9 

680 680 680 

680 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

za za za 

za 

společností ASTRON společností ASTRON společností ASTRON 

společností ASTRON 

print s.r.o. se print s.r.o. se print s.r.o. se 

print s.r.o. se 

splatností splatností splatností 

splatností 

31. prosince 231. prosince 231. prosince 2

31. prosince 2

026. Pohledávka byl026. Pohledávka byl026. Pohledávka byl

026. Pohledávka byl

a částečně uhrazena a částečně uhrazena a částečně uhrazena 

a částečně uhrazena 

a a a 

a 

přecepřecepřece

přece

něna. něna. něna. 

něna. 

Její Její Její 

Její 

reálná reálná reálná 

reálná 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

bybyby

by

la la la 

la 

k k k 

k 

31. 31. 31. 

31. 

prosinci prosinci prosinci 

prosinci 

2022 2022 2022 

2022 

ve ve ve 

ve 

výšvýšvýš

výš

i i i 

i 

4 4 4 

4 

185 185 185 

185 

ttt

t

is. is. is. 

is. 

Kč Kč Kč 

Kč 

(k (k (k 

(k 

31. 31. 31. 

31. 

prosprospros

pros

inci inci inci 

inci 

2021 2021 2021 

2021 

ve ve ve 

ve 

výši 8 041 tis. Kč).výši 8 041 tis. Kč).výši 8 041 tis. Kč).

výši 8 041 tis. Kč).

   

 

15.15.15.

15.

   

 

Majetek určený kMajetek určený kMajetek určený k

Majetek určený k

 prodeji  prodeji  prodeji 

 prodeji 

Položka MPoložka MPoložka M

Položka M

ajetek ajetek ajetek 

ajetek 

učený učený učený 

učený 

kkk

k

   

 

ppp

p

rodeji předstrodeji předstrodeji předst

rodeji předst

avuje avuje avuje 

avuje 

překlasifikaci překlasifikaci překlasifikaci 

překlasifikaci 

InvesInvesInves

Inves

tičního tičního tičního 

tičního 

majetku majetku majetku 

majetku 

na na na 

na 

Majetek Majetek Majetek 

Majetek 

určený určený určený 

určený 

k prodeji z k prodeji z k prodeji z 

k prodeji z 

důvodu zádůvodu zádůvodu zá

důvodu zá

měru a plánu prodeje měru a plánu prodeje měru a plánu prodeje 

měru a plánu prodeje 

daného majetku do jednoho rokdaného majetku do jednoho rokdaného majetku do jednoho rok

daného majetku do jednoho rok

uuu

u

. . . 

. 

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

   

 

31. 12. 2022 31. 12. 2022 31. 12. 2022 

31. 12. 2022 

 31. 1 31. 1 31. 1

 31. 1

2. 2021 2. 2021 2. 2021 

2. 2021 

Majetek určený Majetek určený Majetek určený 

Majetek určený 

kkk

k

 prodeji do 1 rok prodeji do 1 rok prodeji do 1 rok

 prodeji do 1 rok

u u u 

u 

36 32836 32836 328

36 328

83 56183 56183 561

83 561

CelkemCelkemCelkem

Celkem

36 32836 32836 328

36 328

83 56183 56183 561

83 561

16.16.16.

16.

   

 

Poskytnuté půjčkyPoskytnuté půjčkyPoskytnuté půjčky

Poskytnuté půjčky

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

31. 12. 20231. 12. 20231. 12. 202

31. 12. 202

2 2 2 

2 

31. 12. 20231. 12. 20231. 12. 202

31. 12. 202

1 1 1 

1 

PůjčkyPůjčkyPůjčky

Půjčky

   

 

47 19247 19247 192

47 192

000

0

CelkemCelkemCelkem

Celkem

47 19247 19247 192

47 192

000

0

DlouhodobéDlouhodobéDlouhodobé

Dlouhodobé

   

 

000

0

000

0

Krátkodobé Krátkodobé Krátkodobé 

Krátkodobé 

   

 

47 19247 19247 192

47 192

000

0

CelkemCelkemCelkem

Celkem

47 19247 19247 192

47 192

000

0



K 31. prosinci 2022 jsK 31. prosinci 2022 jsK 31. prosinci 2022 js

K 31. prosinci 2022 js

ou podmínky pro úročené ou podmínky pro úročené ou podmínky pro úročené 

ou podmínky pro úročené 

krátkodobé pohledávky náskrátkodobé pohledávky náskrátkodobé pohledávky nás

krátkodobé pohledávky nás

ledující:ledující:ledující:

ledující:

   

 

PůjčkaPůjčkaPůjčka

Půjčka

   

 

Pohledávka kPohledávka kPohledávka k

Pohledávka k

 31 31 31

 31

.12.2022 .12.2022 .12.2022 

.12.2022 

Rok splatnostiRok splatnostiRok splatnosti

Rok splatnosti

   

 

Úroková míraÚroková míraÚroková míra

Úroková míra

   

 

PNEPNEPNE

PNE

47 19247 19247 192

47 192

202320232023

2023

3M PRIBOR+13M PRIBOR+13M PRIBOR+1

3M PRIBOR+1

,5 % ,5 % ,5 % 

,5 % 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

47 19247 19247 192

47 192

17.17.17.

17.

   

 

Pohledávky zPohledávky zPohledávky z

Pohledávky z

   

 

obchodních vtahů a ostatní obchodních vtahů a ostatní obchodních vtahů a ostatní 

obchodních vtahů a ostatní 

aktivaaktivaaktiva

aktiva

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

31. 12. 20231. 12. 20231. 12. 202

31. 12. 202

2 2 2 

2 

31. 12. 20231. 12. 20231. 12. 202

31. 12. 202

1 1 1 

1 

Pohledávky Pohledávky Pohledávky 

Pohledávky 

z obchodních vztaz obchodních vztaz obchodních vzta

z obchodních vzta

hůhůhů

hů

   

 
2 2752 2752 275

2 275

4 1494 1494 149

4 149

Poskytnuté Poskytnuté Poskytnuté 

Poskytnuté 

provozní zálohyprovozní zálohyprovozní zálohy

provozní zálohy

   

 

7 4327 4327 432

7 432

6 9336 9336 933

6 933

Poskytnuté Poskytnuté Poskytnuté 

Poskytnuté 

zálohy na DPPOzálohy na DPPOzálohy na DPPO

zálohy na DPPO

   

 

4 1504 1504 150

4 150

2 6912 6912 691

2 691

Dohadné účDohadné účDohadné úč

Dohadné úč

ty aktivníty aktivníty aktivní

ty aktivní

   

 

5 6435 6435 643

5 643

2 2222 2222 222

2 222

CelkemCelkemCelkem

Celkem

19 50019 50019 500

19 500

16 60116 60116 601

16 601

KrátkodobéKrátkodobéKrátkodobé

Krátkodobé

   

 

19 50019 50019 500

19 500

16 60116 60116 601

16 601

DlouhodobéDlouhodobéDlouhodobé

Dlouhodobé

   

 

000

0

000

0

Pohledávky z oPohledávky z oPohledávky z o

Pohledávky z o

bchodních vztbchodních vztbchodních vzt

bchodních vzt

ahů a ostatní ahů a ostatní ahů a ostatní 

ahů a ostatní 

aktivaaktivaaktiva

aktiva

   

 

19 50019 50019 500

19 500

16 60116 60116 601

16 601

18.18.18.

18.

   

 

Peníze a peněžní ekvivalentyPeníze a peněžní ekvivalentyPeníze a peněžní ekvivalenty

Peníze a peněžní ekvivalenty

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

   

 

Běžné účty u Běžné účty u Běžné účty u 

Běžné účty u 

bankbankbank

bank

   

 

21 64521 64521 645

21 645

13 40813 40813 408

13 408

CelkemCelkemCelkem

Celkem

21 64521 64521 645

21 645

13 40813 40813 408

13 408

19.19.19.

19.

   

 

Časové rozlišení aktivČasové rozlišení aktivČasové rozlišení aktiv

Časové rozlišení aktiv

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022

31. 12. 31. 12. 31. 12. 

31. 12. 

2021 2021 2021 

2021 

Náklady příštícNáklady příštícNáklady příštíc

Náklady příštíc

h obdobíh obdobíh období

h období

   

 

142142142

142

147147147

147

CelkemCelkemCelkem

Celkem

142142142

142

147147147

147

20.20.20.

20.

   

 

Vlastní kapitál a čistá aktiva připadající kVlastní kapitál a čistá aktiva připadající kVlastní kapitál a čistá aktiva připadající k

Vlastní kapitál a čistá aktiva připadající k

   

 

investičním akciíminvestičním akciíminvestičním akciím

investičním akciím

   

 

K 31. prosinci 2022 byl upsK 31. prosinci 2022 byl upsK 31. prosinci 2022 byl ups

K 31. prosinci 2022 byl ups

aný základní kapitál ve aný základní kapitál ve aný základní kapitál ve 

aný základní kapitál ve 

výši 2 000 tis. Kč a tvořilo ho 100 0výši 2 000 tis. Kč a tvořilo ho 100 0výši 2 000 tis. Kč a tvořilo ho 100 0

výši 2 000 tis. Kč a tvořilo ho 100 0

00 ks 00 ks 00 ks 

00 ks 

   

 

(k (k (k 

(k 

31. 31. 31. 

31. 

prosinci prosinci prosinci 

prosinci 

2021: 2021: 2021: 

2021: 

100 100 100 

100 

000 000 000 

000 

ks) ks) ks) 

ks) 

zakladatelských zakladatelských zakladatelských 

zakladatelských 

akcií akcií akcií 

akcií 

na na na 

na 

jméno jméno jméno 

jméno 

v v v 

v 

listinné listinné listinné 

listinné 

podpodpod

pod

obě. obě. obě. 

obě. 

Převoditelnost Převoditelnost Převoditelnost 

Převoditelnost 

zakladatelských akcií jezakladatelských akcií jezakladatelských akcií je

zakladatelských akcií je

 podmíněna souhlasem předs podmíněna souhlasem předs podmíněna souhlasem předs

 podmíněna souhlasem předs

tavenstva.tavenstva.tavenstva.

tavenstva.

   

 

FFF

F

ond dále vydává ond dále vydává ond dále vydává 

ond dále vydává 

investiční akcie. K 31. prosinci investiční akcie. K 31. prosinci investiční akcie. K 31. prosinci 

investiční akcie. K 31. prosinci 

2022 Fond emitoval 540 371 2022 Fond emitoval 540 371 2022 Fond emitoval 540 371 

2022 Fond emitoval 540 371 

000 ks investičních akcií 000 ks investičních akcií 000 ks investičních akcií 

000 ks investičních akcií 

(k 31. prosinci 2021: 540 (k 31. prosinci 2021: 540 (k 31. prosinci 2021: 540 

(k 31. prosinci 2021: 540 

371 000 ks).371 000 ks).371 000 ks).

371 000 ks).

   

 



Fondový kapitálFondový kapitálFondový kapitál

Fondový kapitál

   

 

V KčV KčV Kč

V Kč

   

 

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

   

 

Počet vydanýcPočet vydanýcPočet vydanýc

Počet vydanýc

h zakladatelských zakladatelských zakladatelskýc

h zakladatelskýc

h akcií (ks) h akcií (ks) h akcií (ks) 

h akcií (ks) 

   

 

100 000100 000100 000

100 000

100 000100 000100 000

100 000

Fondový kaFondový kaFondový ka

Fondový ka

pitál zakladatepitál zakladatepitál zakladate

pitál zakladate

lské části (Kč)lské části (Kč)lské části (Kč)

lské části (Kč)

   

 

1 760 8841 760 8841 760 884

1 760 884

1 760 8841 760 8841 760 884

1 760 884

Fondový kaFondový kaFondový ka

Fondový ka

pitál na zakladatepitál na zakladatepitál na zakladate

pitál na zakladate

lskou akcii (Kč): lskou akcii (Kč): lskou akcii (Kč): 

lskou akcii (Kč): 

   

 

17,6117,6117,61

17,61

17,6117,6117,61

17,61

Počet vydanýcPočet vydanýcPočet vydanýc

Počet vydanýc

h investičních akh investičních akh investičních ak

h investičních ak

cií (ks)cií (ks)cií (ks)

cií (ks)

   

 

540 371 000540 371 000540 371 000

540 371 000

   

 

540 371 000540 371 000540 371 000

540 371 000

   

 

Fondový kaFondový kaFondový ka

Fondový ka

pitál investiční čápitál investiční čápitál investiční čá

pitál investiční čá

sti (Kč)sti (Kč)sti (Kč)

sti (Kč)

   

 

606 596 216606 596 216606 596 216

606 596 216

574 586 197574 586 197574 586 197

574 586 197

   

 

Fondový kaFondový kaFondový ka

Fondový ka

pitál na investičpitál na investičpitál na investič

pitál na investič

ní akcii (Kč): ní akcii (Kč): ní akcii (Kč): 

ní akcii (Kč): 

   

 

1,12251,12251,1225

1,1225

1,06331,06331,0633

1,0633

Zisk na akciiZisk na akciiZisk na akcii

Zisk na akcii

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

   

 

Zisk/ztráta na Zisk/ztráta na Zisk/ztráta na 

Zisk/ztráta na 

zakladatelskozakladatelskozakladatelsko

zakladatelsko

u akcii (Kč)u akcii (Kč)u akcii (Kč)

u akcii (Kč)

   

 

000

0

000

0

Zisk/ztráta na Zisk/ztráta na Zisk/ztráta na 

Zisk/ztráta na 

investiční akciinvestiční akciinvestiční akci

investiční akci

i (Kč)i (Kč)i (Kč)

i (Kč)

   

 

0,05920,05920,0592

0,0592

000

0

21.21.21.

21.

   

 

Půjčky a úvěryPůjčky a úvěryPůjčky a úvěry

Půjčky a úvěry

   

 

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

   

 

Půjčky od nePůjčky od nePůjčky od ne

Půjčky od ne

bankovních subankovních subankovních su

bankovních su

bjektůbjektůbjektů

bjektů

   

 

243 668243 668243 668

243 668

223 698223 698223 698

223 698

CelkemCelkemCelkem

Celkem

243 668243 668243 668

243 668

223 698223 698223 698

223 698

DlouhodobéDlouhodobéDlouhodobé

Dlouhodobé

   

 

150 121150 121150 121

150 121

214 708214 708214 708

214 708

Krátkodobé Krátkodobé Krátkodobé 

Krátkodobé 

   

 

93 54793 54793 547

93 547

8 9908 9908 990

8 990

CelkemCelkemCelkem

Celkem

243 668243 668243 668

243 668

223 698223 698223 698

223 698

K 31. prosinci 2022 a k K 31. prosinci 2022 a k K 31. prosinci 2022 a k 

K 31. prosinci 2022 a k 

31. prosinci 2021 jsou podmínky pro úročené 31. prosinci 2021 jsou podmínky pro úročené 31. prosinci 2021 jsou podmínky pro úročené 

31. prosinci 2021 jsou podmínky pro úročené 

dlouhodobédlouhodobédlouhodobé

dlouhodobé

   

 

závazky následující:závazky následující:závazky následující:

závazky následující:

   

 

PůjčkaPůjčkaPůjčka

Půjčka

   

 

Závazek kZávazek kZávazek k

Závazek k

31.12.202231.12.202231.12.2022

31.12.2022

   

 Závazek k 31Závazek k 31Závazek k 31

Závazek k 31

.12.2021.12.2021.12.2021

.12.2021

   

 

Rok splatnostiRok splatnostiRok splatnosti

Rok splatnosti

   

 

Úroková míraÚroková míraÚroková míra

Úroková míra

   

 

Raiffeisen LeaRaiffeisen LeaRaiffeisen Lea

Raiffeisen Lea

sing, s.r.o. sing, s.r.o. sing, s.r.o. 

sing, s.r.o. 

62 59962 59962 599

62 599

77 55877 55877 558

77 558

202820282028

2028

4,10 %4,10 %4,10 %

4,10 %

Raiffeisen LeasinRaiffeisen LeasinRaiffeisen Leasin

Raiffeisen Leasin

g, s.r.o. g, s.r.o. g, s.r.o. 

g, s.r.o. 

52 52852 52852 528

52 528

42 76242 76242 762

42 762

202920292029

2029

3M PRIBOR3M PRIBOR3M PRIBOR

3M PRIBOR

Raiffeisen LeaRaiffeisen LeaRaiffeisen Lea

Raiffeisen Lea

sing, s.r.o. sing, s.r.o. sing, s.r.o. 

sing, s.r.o. 

000

0

1 2451 2451 245

1 245

202320232023

2023

1M PRIBOR1M PRIBOR1M PRIBOR

1M PRIBOR

   

 

Raiffeisen LeaRaiffeisen LeaRaiffeisen Lea

Raiffeisen Lea

sing, s.r.o. sing, s.r.o. sing, s.r.o. 

sing, s.r.o. 

15 80515 80515 805

15 805

000

0

203920392039

2039

3M EURIBOR+3,3M EURIBOR+3,3M EURIBOR+3,

3M EURIBOR+3,

5% 5% 5% 

5% 

Raiffeisen LeaRaiffeisen LeaRaiffeisen Lea

Raiffeisen Lea

sing, s.r.o. sing, s.r.o. sing, s.r.o. 

sing, s.r.o. 

646464

64

   

 

000

0

202520252025

2025

1M PRIBOR+2,5%1M PRIBOR+2,5%1M PRIBOR+2,5%

1M PRIBOR+2,5%

   

 

OR HoldingOR HoldingOR Holding

OR Holding

   

 

3 7803 7803 780

3 780

4 8494 8494 849

4 849

203020302030

2030

4,00 %4,00 %4,00 %

4,00 %

OR HoldingOR HoldingOR Holding

OR Holding

   

 

000

0

12 89212 89212 892

12 892

202320232023

2023

1,90 %1,90 %1,90 %

1,90 %

PLUMLOV s.rPLUMLOV s.rPLUMLOV s.r

PLUMLOV s.r

.o. .o. .o. 

.o. 

000

0

12 78812 78812 788

12 788

202320232023

2023

4,00 %4,00 %4,00 %

4,00 %

Park Kbely s.rPark Kbely s.rPark Kbely s.r

Park Kbely s.r

.o. .o. .o. 

.o. 

000

0

18 01118 01118 011

18 011

202320232023

2023

4,00 %4,00 %4,00 %

4,00 %

Alan GütlAlan GütlAlan Gütl

Alan Gütl

   

 

3 8713 8713 871

3 871

4 6154 6154 615

4 615

202820282028

2028

2,00 %2,00 %2,00 %

2,00 %

Alan GütlAlan GütlAlan Gütl

Alan Gütl

   

 

000

0

14 60514 60514 605

14 605

202320232023

2023

4,00 %4,00 %4,00 %

4,00 %

Alan GütlAlan GütlAlan Gütl

Alan Gütl

   

 

000

0

6 6486 6486 648

6 648

202320232023

2023

0,00 %0,00 %0,00 %

0,00 %

Alan GütlAlan GütlAlan Gütl

Alan Gütl

   

 

000

0

3 9173 9173 917

3 917

202320232023

2023

3,50 %3,50 %3,50 %

3,50 %

Alan GütlAlan GütlAlan Gütl

Alan Gütl

   

 

000

0

959595

95

202320232023

2023

6666

6

,0,0,0,0

,0

0 0 0 0 

0 

%%%%

%

    

 



Vinohrady InvesVinohrady InvesVinohrady Inves

Vinohrady Inves

tment tment tment 

tment 

11 47411 47411 474

11 474

14 72314 72314 723

14 723

203020302030

2030

4,00 %4,00 %4,00 %

4,00 %

CelkemCelkemCelkem

Celkem

150 121150 121150 121

150 121

241 708241 708241 708

241 708

K 31. prosinci 2022 jsK 31. prosinci 2022 jsK 31. prosinci 2022 js

K 31. prosinci 2022 js

ou podmínky pro úročenéou podmínky pro úročenéou podmínky pro úročené

ou podmínky pro úročené

   

 

krátkodobékrátkodobékrátkodobé

krátkodobé

   

 

závazky následující:závazky následující:závazky následující:

závazky následující:

   

 

PůjčkaPůjčkaPůjčka

Půjčka

   

 

Závazek kZávazek kZávazek k

Závazek k

31.12.202231.12.202231.12.2022

31.12.2022
Rok splatnostiRok splatnostiRok splatnosti

Rok splatnosti

   

 

Úroková míraÚroková míraÚroková míra

Úroková míra

   

 

OR Holding B.VOR Holding B.VOR Holding B.V

OR Holding B.V

. . . 

. 

3 8003 8003 800

3 800

202320232023

2023

0,00 %0,00 %0,00 %

0,00 %

OR Holding B.VOR Holding B.VOR Holding B.V

OR Holding B.V

. . . 

. 

9 2949 2949 294

9 294

202320232023

2023

1,90 %1,90 %1,90 %

1,90 %

PLUMLOV s.rPLUMLOV s.rPLUMLOV s.r

PLUMLOV s.r

.o. .o. .o. 

.o. 

12 74512 74512 745

12 745

202320232023

2023

4,00 %4,00 %4,00 %

4,00 %

Park Kbely s.rPark Kbely s.rPark Kbely s.r

Park Kbely s.r

.o. .o. .o. 

.o. 

17 95117 95117 951

17 951

202320232023

2023

4,00 %4,00 %4,00 %

4,00 %

Alan GütlAlan GütlAlan Gütl

Alan Gütl

   

 

14 70614 70614 706

14 706

202320232023

2023

4,00 %4,00 %4,00 %

4,00 %

Alan GütlAlan GütlAlan Gütl

Alan Gütl

   

 

6 7526 7526 752

6 752

202320232023

2023

0,00 %0,00 %0,00 %

0,00 %

Alan GütlAlan GütlAlan Gütl

Alan Gütl

   

 

3 9783 9783 978

3 978

202320232023

2023

3,50 %3,50 %3,50 %

3,50 %

Alan GütlAlan GütlAlan Gütl

Alan Gütl

   

 

979797

97

   

 

202320232023

2023

6,00 %6,00 %6,00 %

6,00 %

J. ŠetkováJ. ŠetkováJ. Šetková

J. Šetková

   

 

4 0344 0344 034

4 034

202320232023

2023

6,00 %6,00 %6,00 %

6,00 %

Eugen RodenEugen RodenEugen Roden

Eugen Roden

4 9594 9594 959

4 959

202320232023

2023

4,00 %4,00 %4,00 %

4,00 %

UgavUgavUgav

Ugav

13 05213 05213 052

13 052

202320232023

2023

6,00 %6,00 %6,00 %

6,00 %

Gutl AlanGutl AlanGutl Alan

Gutl Alan

122122122

122

   

 

202320232023

2023

2,00 %2,00 %2,00 %

2,00 %

Olperer s.r.o.Olperer s.r.o.Olperer s.r.o.

Olperer s.r.o.

   

 
2 0572 0572 057

2 057

202320232023

2023

0,00 %0,00 %0,00 %

0,00 %

CelkemCelkemCelkem

Celkem

93 54793 54793 547

93 547

K 31. prosinci 2021 jsou poK 31. prosinci 2021 jsou poK 31. prosinci 2021 jsou po

K 31. prosinci 2021 jsou po

dmínky pro úročenédmínky pro úročenédmínky pro úročené

dmínky pro úročené

   

 

krátkodobékrátkodobékrátkodobé

krátkodobé

   

 

závzávzáv

záv

azky následující:azky následující:azky následující:

azky následující:

   

 

PůjčkaPůjčkaPůjčka

Půjčka

   

 

Závazek kZávazek kZávazek k

Závazek k

31.12.202131.12.202131.12.2021

31.12.2021
Rok splatnostiRok splatnostiRok splatnosti

Rok splatnosti

   

 

Úroková míraÚroková míraÚroková míra

Úroková míra

   

 

J. ŠetkováJ. ŠetkováJ. Šetková

J. Šetková

   

 

4 0234 0234 023

4 023

202220222022

2022

6,00 %6,00 %6,00 %

6,00 %

Eugen RodenEugen RodenEugen Roden

Eugen Roden

4 9674 9674 967

4 967

202220222022

2022

4,00 %4,00 %4,00 %

4,00 %

CelkemCelkemCelkem

Celkem

8 9908 9908 990

8 990

Půjčky od nebankovních sPůjčky od nebankovních sPůjčky od nebankovních s

Půjčky od nebankovních s

ubjektů jsou zajištěny zastavenýubjektů jsou zajištěny zastavenýubjektů jsou zajištěny zastavený

ubjektů jsou zajištěny zastavený

m majetkem, viz bod 12.m majetkem, viz bod 12.m majetkem, viz bod 12.

m majetkem, viz bod 12.

   

 

22.22.22.

22.

   

 

Závazky zZávazky zZávazky z

Závazky z

   

 

obchodních vztahů a ostatní závazkyobchodních vztahů a ostatní závazkyobchodních vztahů a ostatní závazky

obchodních vztahů a ostatní závazky

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

   

 

Závazky z obchZávazky z obchZávazky z obch

Závazky z obch

odních vztahůodních vztahůodních vztahů

odních vztahů

   

 

13 68013 68013 680

13 680

12 48012 48012 480

12 480

Přijaté kaucePřijaté kaucePřijaté kauce

Přijaté kauce

   

 

3 0093 0093 009

3 009

1 6181 6181 618

1 618

Přijaté provoPřijaté provoPřijaté provo

Přijaté provo

zní zálohyzní zálohyzní zálohy

zní zálohy

   

 

59 45159 45159 451

59 451

5 5375 5375 537

5 537

Závazky vůči akciZávazky vůči akciZávazky vůči akci

Závazky vůči akci

onářůmonářůmonářům

onářům

   

 

60 06460 06460 064

60 064

Dohadné účDohadné účDohadné úč

Dohadné úč

ty pasivní ty pasivní ty pasivní 

ty pasivní 

   

 

7 3397 3397 339

7 339

4 6984 6984 698

4 698

Závazky z titulZávazky z titulZávazky z titul

Závazky z titul

u DPHu DPHu DPH

u DPH

   

 

4 5574 5574 557

4 557

000

0

Ostatní závazkyOstatní závazkyOstatní závazky

Ostatní závazky

   

 

333

3

4444

4

    

 



CelkemCelkemCelkem

Celkem

148 103148 103148 103

148 103

24 33724 33724 337

24 337

DlouhodobéDlouhodobéDlouhodobé

Dlouhodobé

   

 

21 13521 13521 135

21 135

1 4571 4571 457

1 457

KrátkodobéKrátkodobéKrátkodobé

Krátkodobé

   

 

126 968126 968126 968

126 968

22 88022 88022 880

22 880

Závazky z obcZávazky z obcZávazky z obc

Závazky z obc

hodních vztahhodních vztahhodních vztah

hodních vztah

ů a ostatní závazků a ostatní závazků a ostatní závazk

ů a ostatní závazk

yyy

y

   

 

148 103148 103148 103

148 103

24 33724 33724 337

24 337

Přijaté provozní zálohy jsou tvořeny přijatými zálohaPřijaté provozní zálohy jsou tvořeny přijatými zálohaPřijaté provozní zálohy jsou tvořeny přijatými záloha

Přijaté provozní zálohy jsou tvořeny přijatými záloha

mi nájemníků na energie a služby (2 122 tis. Kmi nájemníků na energie a služby (2 122 tis. Kmi nájemníků na energie a služby (2 122 tis. K

mi nájemníků na energie a služby (2 122 tis. K

č), č), č), 

č), 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

přijatými přijatými přijatými 

přijatými 

zálohami zálohami zálohami 

zálohami 

budobudobudo

budo

ucích ucích ucích 

ucích 

kukuku

ku

pujících pujících pujících 

pujících 

na na na 

na 

budoucí budoucí budoucí 

budoucí 

odkup odkup odkup 

odkup 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

(39 (39 (39 

(39 

041 041 041 

041 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč) Kč) Kč) 

Kč) 

a a a 

a 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

pozastávkami pozastávkami pozastávkami 

pozastávkami 

vůči vůči vůči 

vůči 

dodavatelůdodavatelůdodavatelů

dodavatelů

m m m 

m 

stavebních stavebních stavebních 

stavebních 

prací prací prací 

prací 

(18 (18 (18 

(18 

288 288 288 

288 

ttt

t

is. is. is. 

is. 

Kč). Kč). Kč). 

Kč). 

ZZZ

Z

ávazky ávazky ávazky 

ávazky 

vůči vůči vůči 

vůči 

aaa

a

kcionářům kcionářům kcionářům 

kcionářům 

představují závazek představují závazek představují závazek 

představují závazek 

emitoemitoemito

emito

vat vat vat 

vat 

nové investiční akcie znové investiční akcie znové investiční akcie z

nové investiční akcie z

   

 

titulu fúze titulu fúze titulu fúze 

titulu fúze 

sss

s

loučením se loučením se loučením se 

loučením se 

společnosspolečnosspolečnos

společnos

tmi Rtmi Rtmi R

tmi R

akevetakevetakevet

akevet

   

 

s.r.o. a Rezidence Toužimss.r.o. a Rezidence Toužimss.r.o. a Rezidence Toužims

s.r.o. a Rezidence Toužims

ká s.r.o. Tento závazek byl ká s.r.o. Tento závazek byl ká s.r.o. Tento závazek byl 

ká s.r.o. Tento závazek byl 

vypořádán v únoru 202vypořádán v únoru 202vypořádán v únoru 202

vypořádán v únoru 202

3 emisí nových akcií.3 emisí nových akcií.3 emisí nových akcií.

3 emisí nových akcií.

   

 

23.23.23.

23.

   

 

Odložený daňový závazekOdložený daňový závazekOdložený daňový závazek

Odložený daňový závazek

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

   

 

Odložený daOdložený daOdložený da

Odložený da

ňový závazekňový závazekňový závazek

ňový závazek

   

 

49 89849 89849 898

49 898

39 98939 98939 989

39 989

CelkemCelkemCelkem

Celkem

49 89849 89849 898

49 898

39 98939 98939 989

39 989

Výše Výše Výše 

Výše 

odloženého odloženého odloženého 

odloženého 

daňového daňového daňového 

daňového 

závazku závazku závazku 

závazku 

bylbylbyl

byl

a k a k a k 

a k 

333

3

1. pros1. pros1. pros

1. pros

inci 20inci 20inci 20

inci 20

22 s22 s22 s

22 s

tanovena tanovena tanovena 

tanovena 

5% 5% 5% 

5% 

sazbou sazbou sazbou 

sazbou 

daně daně daně 

daně 

jedjedjed

jed

notlivě notlivě notlivě 

notlivě 

z rozdíz rozdíz rozdí

z rozdí

lů zůstatkové účetní lů zůstatkové účetní lů zůstatkové účetní 

lů zůstatkové účetní 

a daa daa da

a da

ňové hodnoty iňové hodnoty iňové hodnoty i

ňové hodnoty i

nvestičního majetku ve nvestičního majetku ve nvestičního majetku ve 

nvestičního majetku ve 

výši 930 výši 930 výši 930 

výši 930 

352 tis. K352 tis. K352 tis. K

352 tis. K

č (2021: č (2021: č (2021: 

č (2021: 

790 790 790 

790 

000 000 000 

000 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč), finančních Kč), finančních Kč), finančních 

Kč), finančních 

inveinveinve

inve

stic ve stic ve stic ve 

stic ve 

výši výši výši 

výši 

5 5 5 

5 

821 t821 t821 t

821 t

is. Kč is. Kč is. Kč 

is. Kč 

(2021: (2021: (2021: 

(2021: 

10 10 10 

10 

821 821 821 

821 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč) Kč) Kč) 

Kč) 

a pa pa p

a p

ohledávek ohledávek ohledávek 

ohledávek 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

-1 -1 -1 

-1 

412 412 412 

412 

tis. Kč (2021: tis. Kč (2021: tis. Kč (2021: 

tis. Kč (2021: 

---

-

1 047 tis. Kč).1 047 tis. Kč).1 047 tis. Kč).

1 047 tis. Kč).

   

 

24.24.24.

24.

   

 

Časové rozlišení pasivČasové rozlišení pasivČasové rozlišení pasiv

Časové rozlišení pasiv

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

   

 

Výnosy příštích Výnosy příštích Výnosy příštích 

Výnosy příštích 

obdobíobdobíobdobí

období

   

 

606060

60

   

 

888

8

Výdaje příštích oVýdaje příštích oVýdaje příštích o

Výdaje příštích o

bdobí bdobí bdobí 

bdobí 

   

 

10 04010 04010 040

10 040

   

 

5 5395 5395 539

5 539

CelkemCelkemCelkem

Celkem

10 04010 04010 040

10 040

5 5475 5475 547

5 547

25.25.25.

25.

   

 

Hodnoty předané k Hodnoty předané k Hodnoty předané k 

Hodnoty předané k 

obhospodařováníobhospodařováníobhospodařování

obhospodařování

   

 

Fond v úFond v úFond v ú

Fond v ú

četním obdobčetním obdobčetním obdob

četním obdob

í předalí předalí předal

í předal

 hodnoty k obhospodařování ve výši 1 060 127  hodnoty k obhospodařování ve výši 1 060 127  hodnoty k obhospodařování ve výši 1 060 127 

 hodnoty k obhospodařování ve výši 1 060 127 

tis. Kč (2021: 869 918 tis. Kč (2021: 869 918 tis. Kč (2021: 869 918 

tis. Kč (2021: 869 918 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč).Kč).Kč).

Kč).

   

 

26.26.26.

26.

   

 

Transakce se spřízněnými osobamiTransakce se spřízněnými osobamiTransakce se spřízněnými osobami

Transakce se spřízněnými osobami

   

 

Fond evidoval za sledovaFond evidoval za sledovaFond evidoval za sledova

Fond evidoval za sledova

ná období následující vztaná období následující vztaná období následující vzta

ná období následující vzta

hy se shy se shy se s

hy se s

přízněnými osobami.přízněnými osobami.přízněnými osobami.

přízněnými osobami.

   

 

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022

202220222022

2022

TisTisTis

Tis

. Kč. Kč. Kč

. Kč

   

 

PohledávkyPohledávkyPohledávky

Pohledávky

   

 

ZávazkyZávazkyZávazky

Závazky

   

 

VýnosyVýnosyVýnosy

Výnosy

   

 

NákladyNákladyNáklady

Náklady

   

 

Spřízněná osoSpřízněná osoSpřízněná oso

Spřízněná oso

bababa

ba

   

 

Ing. Alan GütlIng. Alan GütlIng. Alan Gütl

Ing. Alan Gütl

   

 

000

0

29 52529 52529 525

29 525

000

0

834834834

834

Olperer s.r.o.Olperer s.r.o.Olperer s.r.o.

Olperer s.r.o.

   

 
000

0

2 0572 0572 057

2 057

000

0

100100100

100

Kaserer a.s.Kaserer a.s.Kaserer a.s.

Kaserer a.s.

000

0

000

0

000

0

000

0



Ugav s.r.o.Ugav s.r.o.Ugav s.r.o.

Ugav s.r.o.

000

0

13 06713 06713 067

13 067

000

0

453453453

453

Prague North EnterPrague North EnterPrague North Enter

Prague North Enter

ppp

p

rise a.s.rise a.s.rise a.s.

rise a.s.

   

 

47 67047 67047 670

47 670

000

0

74 74774 74774 747

74 747

1 0431 0431 043

1 043

Park Kbely s.rPark Kbely s.rPark Kbely s.r

Park Kbely s.r

.o. .o. .o. 

.o. 

151515

15

   

 

20 79520 79520 795

20 795

000

0

13 95513 95513 955

13 955

CelkemCelkemCelkem

Celkem

47 68547 68547 685

47 685

65 44465 44465 444

65 444

74 74774 74774 747

74 747

16 38516 38516 385

16 385

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

202120212021

2021

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

PohledávkyPohledávkyPohledávky

Pohledávky

   

 

ZávazkyZávazkyZávazky

Závazky

   

 

VýnosyVýnosyVýnosy

Výnosy

   

 

NákladyNákladyNáklady

Náklady

   

 

Spřízněná osoSpřízněná osoSpřízněná oso

Spřízněná oso

bababa

ba

   

 

Ing. Alan GütlIng. Alan GütlIng. Alan Gütl

Ing. Alan Gütl

   

 

000

0

29 88029 88029 880

29 880

2 6362 6362 636

2 636

827827827

827

Olperer s.r.o.Olperer s.r.o.Olperer s.r.o.

Olperer s.r.o.

   

 
000

0

000

0

666

6

400400400

400

Prague North EnterPrague North EnterPrague North Enter

Prague North Enter

ppp

p

rise a.s.rise a.s.rise a.s.

rise a.s.

   

 

2 2072 2072 207

2 207

000

0

1 6041 6041 604

1 604

848484

84

   

 

Park Kbely s.rPark Kbely s.rPark Kbely s.r

Park Kbely s.r

.o. .o. .o. 

.o. 

151515

15

   

 

19 32719 32719 327

19 327

735735735

735

12 02912 02912 029

12 029

CelkemCelkemCelkem

Celkem

2 2222 2222 222

2 222

49 20749 20749 207

49 207

4 9814 9814 981

4 981

13 34013 34013 340

13 340

Ing. Alan Ing. Alan Ing. Alan 

Ing. Alan 

Gütl je Gütl je Gütl je 

Gütl je 

ovládající ovládající ovládající 

ovládající 

osobou Fondu. osobou Fondu. osobou Fondu. 

osobou Fondu. 

Ostatní sOstatní sOstatní s

Ostatní s

přízněné osopřízněné osopřízněné oso

přízněné oso

by jsou by jsou by jsou 

by jsou 

osoby ovládané osoby ovládané osoby ovládané 

osoby ovládané 

Ing. AlIng. AlIng. Al

Ing. Al

anem anem anem 

anem 

Gütlem.Gütlem.Gütlem.

Gütlem.

   

 

Informace ohledně Informace ohledně Informace ohledně 

Informace ohledně 

fúzefúzefúze

fúze

   

 

Níže uvedená Níže uvedená Níže uvedená 

Níže uvedená 

tabulka představuje přehled majetku tabulka představuje přehled majetku tabulka představuje přehled majetku 

tabulka představuje přehled majetku 

a závazků, které Fond nabyl a závazků, které Fond nabyl a závazků, které Fond nabyl 

a závazků, které Fond nabyl 

v rámci v rámci v rámci 

v rámci 

podnikovýchpodnikovýchpodnikových

podnikových

   

 

kombinací k 1. lednu 20kombinací k 1. lednu 20kombinací k 1. lednu 20

kombinací k 1. lednu 20

22.22.22.

22.

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

Rakevet s.r.oRakevet s.r.oRakevet s.r.o

Rakevet s.r.o

. a Rezidence Tou. a Rezidence Tou. a Rezidence Tou

. a Rezidence Tou

žimská s.r.o.žimská s.r.o.žimská s.r.o.

žimská s.r.o.

   

 

Investiční majetekInvestiční majetekInvestiční majetek

Investiční majetek

   

 

71 08071 08071 080

71 080

Pohledávky Pohledávky Pohledávky 

Pohledávky 

z obchodních vztaz obchodních vztaz obchodních vzta

z obchodních vzta

hů a ostatnhů a ostatnhů a ostatn

hů a ostatn

í aktivaí aktivaí aktiva

í aktiva

   

 

383838

38

   

 

Peněžní prostřePeněžní prostřePeněžní prostře

Peněžní prostře

dky a peněžndky a peněžndky a peněžn

dky a peněžn

í í í 

í 

ekvivalenty ekvivalenty ekvivalenty 

ekvivalenty 

962962962

962

   

 

Aktiva celkemAktiva celkemAktiva celkem

Aktiva celkem

   

 

72 08072 08072 080

72 080

Vlastní kapitáVlastní kapitáVlastní kapitá

Vlastní kapitá

l celkeml celkeml celkem

l celkem

   

 

000

0

Půjčky a úvěryPůjčky a úvěryPůjčky a úvěry

Půjčky a úvěry

   

 

6 1876 1876 187

6 187

Závazky z obchZávazky z obchZávazky z obch

Závazky z obch

odních vztahů aodních vztahů aodních vztahů a

odních vztahů a

 ostatní pasiva ostatní pasiva ostatní pasiva

 ostatní pasiva

   

 

2 6442 6442 644

2 644

Závazky vůči akciZávazky vůči akciZávazky vůči akci

Závazky vůči akci

onářům (závaonářům (závaonářům (záva

onářům (záva

zek vyemitovat)zek vyemitovat)zek vyemitovat)

zek vyemitovat)

   

 

606060

60

 064  064  064 

 064 

Odložený daOdložený daOdložený da

Odložený da

ňový závazekňový závazekňový závazek

ňový závazek

   

 

3 1603 1603 160

3 160

Časové rozlišenČasové rozlišenČasové rozlišen

Časové rozlišen

í í í 

í 

pasiv pasiv pasiv 

pasiv 

252525

25

   

 

Pasiva celkemPasiva celkemPasiva celkem

Pasiva celkem

72 08072 08072 080

72 080



27.27.27.

27.

   

 

Finanční nástroje –Finanční nástroje –Finanční nástroje –

Finanční nástroje –

   

 

řízení rizikřízení rizikřízení rizik

řízení rizik

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

vystaven vystaven vystaven 

vystaven 

vlivu vlivu vlivu 

vlivu 

tržtržtrž

trž

ního ního ního 

ního 

rizrizriz

riz

ika ika ika 

ika 

a a a 

a 

dadada

da

lších lších lších 

lších 

rizik rizik rizik 

rizik 

v v v 

v 

důsledku důsledku důsledku 

důsledku 

své své své 

své 

vševševše

vše

obecné obecné obecné 

obecné 

investiční investiční investiční 

investiční 

strategie strategie strategie 

strategie 

vvv

v

   

 

souladu se svým statutemsouladu se svým statutemsouladu se svým statutem

souladu se svým statutem

. . . 

. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Investičním Investičním Investičním 

Investičním 

cílem cílem cílem 

cílem 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

je je je 

je 

dosahovat dosahovat dosahovat 

dosahovat 

stabilního stabilního stabilního 

stabilního 

zhodnocování zhodnocování zhodnocování 

zhodnocování 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

nnn

n

ad ad ad 

ad 

úrovní úrovní úrovní 

úrovní 

výnosuvýnosuvýnosu

výnosu

   

 

dlouhodobých dlouhodobých dlouhodobých 

dlouhodobých 

úrokových úrokových úrokových 

úrokových 

sazeb sazeb sazeb 

sazeb 

prostřednictvprostřednictvprostřednictv

prostřednictv

ím ím ím 

ím 

investic investic investic 

investic 

do do do 

do 

nenene

ne

movitostí, movitostí, movitostí, 

movitostí, 

akcií, akcií, akcií, 

akcií, 

podpodpod

pod

ílů, ílů, ílů, 

ílů, 

rerere

re

sp. sp. sp. 

sp. 

jiných jiných jiných 

jiných 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

forem forem forem 

forem 

účastí účastí účastí 

účastí 

nnn

n

a a a 

a 

nemovitostních nemovitostních nemovitostních 

nemovitostních 

a a a 

a 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

společnostech, společnostech, společnostech, 

společnostech, 

movitých movitých movitých 

movitých 

věcí věcí věcí 

věcí 

a a a 

a 

jejich jejich jejich 

jejich 

souborů souborů souborů 

souborů 

a a a 

a 

doplňkových aktiv tvodoplňkových aktiv tvodoplňkových aktiv tvo

doplňkových aktiv tvo

řeřeře

ře

ných standardními nástroji ných standardními nástroji ných standardními nástroji 

ných standardními nástroji 

kapitálových a finančních tkapitálových a finančních tkapitálových a finančních t

kapitálových a finančních t

rhů. V této rhů. V této rhů. V této 

rhů. V této 

sss

s

ouvislosti ouvislosti ouvislosti 

ouvislosti 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

třetími osobatřetími osobatřetími osoba

třetími osoba

mi poskytovány žádné záruky za mi poskytovány žádné záruky za mi poskytovány žádné záruky za 

mi poskytovány žádné záruky za 

účelem ochrany investorúčelem ochrany investorúčelem ochrany investor

účelem ochrany investor

ů.ů.ů.

ů.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

dále dále dále 

dále 

ininin

in

vestuje vestuje vestuje 

vestuje 

taktaktak

tak

é é é 

é 

do do do 

do 

investičního investičního investičního 

investičního 

majetku majetku majetku 

majetku 

a a a 

a 

finančních finančních finančních 

finančních 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

s s s 

s 

cílem cílem cílem 

cílem 

zhodnotit zhodnotit zhodnotit 

zhodnotit 

volné volné volné 

volné 

prostředky prostředky prostředky 

prostředky 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

v v v 

v 

rozsahu, rozsahu, rozsahu, 

rozsahu, 

ve ve ve 

ve 

kterém kterém kterém 

kterém 

není není není 

není 

možné možné možné 

možné 

prostředky prostředky prostředky 

prostředky 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

uuu

u

místit místit místit 

místit 

do do do 

do 

vhodnvhodnvhodn

vhodn

ých ých ých 

ých 

jinýchjinýchjiných

jiných

   

 

iii

i

nvestic nvestic nvestic 

nvestic 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

se se se 

se 

Statutem, Statutem, Statutem, 

Statutem, 

ppp

p

opř. opř. opř. 

opř. 

ve ve ve 

ve 

kterém kterém kterém 

kterém 

to to to 

to 

jjj

j

e e e 

e 

nezbytné nezbytné nezbytné 

nezbytné 

k k k 

k 

akumulaci akumulaci akumulaci 

akumulaci 

prostředků prostředků prostředků 

prostředků 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

pro pro pro 

pro 

realizaci ostatních investirealizaci ostatních investirealizaci ostatních investi

realizaci ostatních investi

c. c. c. 

c. 

   

 

Všechna aktiva Fondu jsouVšechna aktiva Fondu jsouVšechna aktiva Fondu jsou

Všechna aktiva Fondu jsou

 investována v rámci Česk investována v rámci Česk investována v rámci Česk

 investována v rámci Česk

é a Slovenské republiky.é a Slovenské republiky.é a Slovenské republiky.

é a Slovenské republiky.

   

 

Tržní rizikoTržní rizikoTržní riziko

Tržní riziko

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Tržní Tržní Tržní 

Tržní 

rizrizriz

riz

iko iko iko 

iko 

vyplývvyplývvyplýv

vyplýv

á á á 

á 

zezeze

ze

   

 

zmzmzm

zm

ěn ěn ěn 

ěn 

vývoje vývoje vývoje 

vývoje 

celkového celkového celkového 

celkového 

trhu trhu trhu 

trhu 

na na na 

na 

ceny ceny ceny 

ceny 

a a a 

a 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

jednotlivých jednotlivých jednotlivých 

jednotlivých 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Hodnota Hodnota Hodnota 

Hodnota 

majetku, majetku, majetku, 

majetku, 

ddd

d

o o o 

o 

něhož něhož něhož 

něhož 

Fond Fond Fond 

Fond 

inveinveinve

inve

stuje, stuje, stuje, 

stuje, 

můmůmů

mů

že že že 

že 

stoupat stoupat stoupat 

stoupat 

nebo nebo nebo 

nebo 

klesat klesat klesat 

klesat 

v v v 

v 

závislosti závislosti závislosti 

závislosti 

na na na 

na 

změnách změnách změnách 

změnách 

ekonomických ekonomických ekonomických 

ekonomických 

podmínek, podmínek, podmínek, 

podmínek, 

úrokových úrokových úrokových 

úrokových 

měr měr měr 

měr 

a a a 

a 

způsobu, způsobu, způsobu, 

způsobu, 

jak jak jak 

jak 

jejeje

je

   

 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

majetkumajetkumajetku

majetku

   

 

vnívnívní

vní

mána mána mána 

mána 

trhetrhetrhe

trhe

m. m. m. 

m. 

TržnTržnTržn

Tržn

í í í 

í 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

riziko riziko riziko 

riziko 

je je je 

je 

obecné obecné obecné 

obecné 

riziko riziko riziko 

riziko 

spojené spojené spojené 

spojené 

s s s 

s 

filfilfil

fil

ozofií ozofií ozofií 

ozofií 

investice investice investice 

investice 

do do do 

do 

investičního investičního investičního 

investičního 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

investor investor investor 

investor 

v v v 

v 

soulsoulsoul

soul

adu adu adu 

adu 

se se se 

se 

statutem Fondu před sstatutem Fondu před sstatutem Fondu před s

statutem Fondu před s

vou investicí toto obecné riziko vou investicí toto obecné riziko vou investicí toto obecné riziko 

vou investicí toto obecné riziko 

akceptoval. akceptoval. akceptoval. 

akceptoval. 

   

 

Fond může Fond může Fond může 

Fond může 

investovat poinvestovat poinvestovat po

investovat po

uze do uze do uze do 

uze do 

aktiv definoaktiv definoaktiv defino

aktiv defino

vaných ve vaných ve vaných ve 

vaných ve 

Statutu Fondu. Statutu Fondu. Statutu Fondu. 

Statutu Fondu. 

SSS

S

nížení nížení nížení 

nížení 

investičního rizinvestičního rizinvestičního riz

investičního riz

ika ve ika ve ika ve 

ika ve 

Fondu bude Fondu bude Fondu bude 

Fondu bude 

zajištěno zajištěno zajištěno 

zajištěno 

nejenom prostřenejenom prostřenejenom prostře

nejenom prostře

dnictvím diverdnictvím diverdnictvím diver

dnictvím diver

zifikace, ale zifikace, ale zifikace, ale 

zifikace, ale 

zejména azejména azejména a

zejména a

ktivním řízením ktivním řízením ktivním řízením 

ktivním řízením 

investic investic investic 

investic 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

společností společností společností 

společností 

prostřednprostřednprostředn

prostředn

ictvím ictvím ictvím 

ictvím 

Projektového Projektového Projektového 

Projektového 

ředitele ředitele ředitele 

ředitele 

/ / / 

/ 

Projektových Projektových Projektových 

Projektových 

ředitelů ředitelů ředitelů 

ředitelů 

určenýchurčenýchurčených

určených

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

společností společností společností 

společností 

pro pro pro 

pro 

každou každou každou 

každou 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

korporaci, korporaci, korporaci, 

korporaci, 

jejíž jejíž jejíž 

jejíž 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

účast účast účast 

účast 

je je je 

je 

v v v 

v 

majetku majetku majetku 

majetku 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Projektový Projektový Projektový 

Projektový 

řeřeře

ře

ditel ditel ditel 

ditel 

/ / / 

/ 

Projektoví Projektoví Projektoví 

Projektoví 

ředitelé ředitelé ředitelé 

ředitelé 

budou budou budou 

budou 

formulovat formulovat formulovat 

formulovat 

strategické strategické strategické 

strategické 

cíle cíle cíle 

cíle 

určené určené určené 

určené 

InvestiInvestiInvesti

Investi

ční ční ční 

ční 

společností pro společností pro společností pro 

společností pro 

danou obchoddanou obchoddanou obchod

danou obchod

ní korporaci, jení korporaci, jení korporaci, je

ní korporaci, je

ž maximalizují dividež maximalizují dividež maximalizují divide

ž maximalizují divide

ndový výnos ndový výnos ndový výnos 

ndový výnos 

korporace nebo růskorporace nebo růskorporace nebo růs

korporace nebo růs

t t t 

t 

její hodnoty, a budou dojejí hodnoty, a budou dojejí hodnoty, a budou do

její hodnoty, a budou do

hlížet na jejich naplňování.hlížet na jejich naplňování.hlížet na jejich naplňování.

hlížet na jejich naplňování.

   

 

Riziko koncentraceRiziko koncentraceRiziko koncentrace

Riziko koncentrace

   

 

Analýza investičních aktAnalýza investičních aktAnalýza investičních akt

Analýza investičních akt

iv podle strukturyiv podle strukturyiv podle struktury

iv podle struktury

   

 

Podíl na celkovéPodíl na celkovéPodíl na celkové

Podíl na celkové

 hodnotě aktiv hodnotě aktiv hodnotě aktiv

 hodnotě aktiv

   

 

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022

   

 

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

   

 

Investiční majetekInvestiční majetekInvestiční majetek

Investiční majetek

   

 

84,33 %84,33 %84,33 %

84,33 %

   

 

81,21 %81,21 %81,21 %

81,21 %

   

 

Dlouhodobá akDlouhodobá akDlouhodobá ak

Dlouhodobá ak

tiva držená k tiva držená k tiva držená k 

tiva držená k 

prodejiprodejiprodeji

prodeji

   

 

3,43 %3,43 %3,43 %

3,43 %

9,61 %9,61 %9,61 %

9,61 %

Investice do Investice do Investice do 

Investice do 

podniků pod spolepodniků pod spolepodniků pod spole

podniků pod spole

čným vlivemčným vlivemčným vlivem

čným vlivem

   

 

3,50 %3,50 %3,50 %

3,50 %

4,80 %4,80 %4,80 %

4,80 %

Ostatní finančOstatní finančOstatní finanč

Ostatní finanč

ní aktivaní aktivaní aktiva

ní aktiva

   

 

0,39 %0,39 %0,39 %

0,39 %

0,92 %0,92 %0,92 %

0,92 %

CelkemCelkemCelkem

Celkem

91,65 %91,65 %91,65 %

91,65 %

96,53 %96,53 %96,53 %

96,53 %

Dalším významným Dalším významným Dalším významným 

Dalším významným 

rizikem, kterému rizikem, kterému rizikem, kterému 

rizikem, kterému 

je Fond je Fond je Fond 

je Fond 

vystaven, je rivystaven, je rivystaven, je ri

vystaven, je ri

ziko spojené ziko spojené ziko spojené 

ziko spojené 

s možností s možností s možností 

s možností 

sss

s

elhání elhání elhání 

elhání 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

korporace, ve které má korporace, ve které má korporace, ve které má 

korporace, ve které má 

Fond obchodní účast nebo za níž má Fond pohledávku. Obchodní korporaceFond obchodní účast nebo za níž má Fond pohledávku. Obchodní korporaceFond obchodní účast nebo za níž má Fond pohledávku. Obchodní korporace

Fond obchodní účast nebo za níž má Fond pohledávku. Obchodní korporace

, , , 

, 

ve kterých má Fond ve kterých má Fond ve kterých má Fond 

ve kterých má Fond 

obchoobchoobcho

obcho

dní účast, mohou být dotčeny podnikatelským rizikem. V důsledku tohoto dní účast, mohou být dotčeny podnikatelským rizikem. V důsledku tohoto dní účast, mohou být dotčeny podnikatelským rizikem. V důsledku tohoto 

dní účast, mohou být dotčeny podnikatelským rizikem. V důsledku tohoto 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

rizika rizika rizika 

rizika 

může může může 

může 

dojít dojít dojít 

dojít 

k k k 

k 

poklepoklepokle

pokle

su su su 

su 

tržní tržní tržní 

tržní 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

účasti účasti účasti 

účasti 

v v v 

v 

takové takové takové 

takové 

osoběosoběosobě

osobě

   

 

či či či 

či 

jejímu jejímu jejímu 

jejímu 

úplnémúplnémúplném

úplném

u u u 

u 

znehodnocení (úpadek taznehodnocení (úpadek taznehodnocení (úpadek ta

znehodnocení (úpadek ta

kové osoby), resp. nemožkové osoby), resp. nemožkové osoby), resp. nemož

kové osoby), resp. nemož

nosti jejího prodeje.nosti jejího prodeje.nosti jejího prodeje.

nosti jejího prodeje.

   

 



ÚrokovéÚrokovéÚrokové

Úrokové

 riziko riziko riziko

 riziko

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

je vystavje vystavje vystav

je vystav

en en en 

en 

úrokovému úrokovému úrokovému 

úrokovému 

rizrizriz

riz

iku iku iku 

iku 

vzhledem ke vzhledem ke vzhledem ke 

vzhledem ke 

skutečnosti, skutečnosti, skutečnosti, 

skutečnosti, 

že držíže držíže drží

že drží

   

 

úročená úročená úročená 

úročená 

akakak

ak

tiva tiva tiva 

tiva 

a a a 

a 

zázázá

zá

vazky. vazky. vazky. 

vazky. 

ÚčetnÚčetnÚčetn

Účetn

í í í 

í 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

úročeúročeúroče

úroče

ných ných ných 

ných 

aktaktakt

akt

iv iv iv 

iv 

a a a 

a 

závazků závazků závazků 

závazků 

je je je 

je 

zahrnuta zahrnuta zahrnuta 

zahrnuta 

ddd

d

o o o 

o 

období, ve období, ve období, ve 

období, ve 

kterém kterém kterém 

kterém 

dochází dochází dochází 

dochází 

k k k 

k 

jejeje

je

jich jich jich 

jich 

splatnosti nebo splatnosti nebo splatnosti nebo 

splatnosti nebo 

změně úrokové změně úrokové změně úrokové 

změně úrokové 

sazby, a sazby, a sazby, a 

sazby, a 

to v to v to v 

to v 

tom obdobtom obdobtom obdob

tom obdob

í, které nastí, které nastí, které nast

í, které nast

ane dříve. ane dříve. ane dříve. 

ane dříve. 

Aktiva a Aktiva a Aktiva a 

Aktiva a 

pasiva, ktepasiva, ktepasiva, kte

pasiva, kte

rá jsou neúročerá jsou neúročerá jsou neúroče

rá jsou neúroče

ná ná ná 

ná 

nebo mají fixní úrokovonebo mají fixní úrokovonebo mají fixní úrokovo

nebo mají fixní úrokovo

u míru, nejsou součástu míru, nejsou součástu míru, nejsou součást

u míru, nejsou součást

í níže uvedené tabulky.í níže uvedené tabulky.í níže uvedené tabulky.

í níže uvedené tabulky.

   

 

Úrokova citlivost aktiv a záÚrokova citlivost aktiv a záÚrokova citlivost aktiv a zá

Úrokova citlivost aktiv a zá

vazků Fonduvazků Fonduvazků Fondu

vazků Fondu

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

Do 3 měs.Do 3 měs.Do 3 měs.

Do 3 měs.

   

 

Od 3 měsOd 3 měsOd 3 měs

Od 3 měs

. Do 1 . Do 1 . Do 1 

. Do 1 

rokurokuroku

roku
Od 1 roku Od 1 roku Od 1 roku 

Od 1 roku 

do 5 do 5 do 5 

do 5 

letletlet

let
Nad 5 letNad 5 letNad 5 let

Nad 5 let

CelkemCelkemCelkem

Celkem

K 31. proK 31. proK 31. pro

K 31. pro

sinci 2022 sinci 2022 sinci 2022 

sinci 2022 

Peněžní prostřePeněžní prostřePeněžní prostře

Peněžní prostře

dky a peněžndky a peněžndky a peněžn

dky a peněžn

í í í 

í 

ekvivalentyekvivalentyekvivalenty

ekvivalenty

   

 
21 64521 64521 645

21 645

000

0

000

0

000

0

21 21 21 

21 

645645645

645

   

 

Poskytnuté Poskytnuté Poskytnuté 

Poskytnuté 

půjčkypůjčkypůjčky

půjčky

   

 

000

0

47 19247 19247 192

47 192

000

0

000

0

47 19247 19247 192

47 192

Ostatní finančOstatní finančOstatní finanč

Ostatní finanč

ní aktivaní aktivaní aktiva

ní aktiva

   

 

000

0

000

0

4 1854 1854 185

4 185

000

0

4 1854 1854 185

4 185

CelkemCelkemCelkem

Celkem

21 64521 64521 645

21 645

47 19247 19247 192

47 192

4 1854 1854 185

4 185

000

0

73 02273 02273 022

73 022

Přijaté úvěry aPřijaté úvěry aPřijaté úvěry a

Přijaté úvěry a

 půjčky půjčky půjčky

 půjčky

   

 

000

0

93 54793 54793 547

93 547

646464

64

   

 

150 057150 057150 057

150 057

243 668243 668243 668

243 668

CelkemCelkemCelkem

Celkem

000

0

93 54793 54793 547

93 547

646464

64

   

 

150 057150 057150 057

150 057

243 668243 668243 668

243 668

GapGapGap

Gap

21 64521 64521 645

21 645

-46 355-46 355-46 355

-46 355

4 1214 1214 121

4 121

-150 057-150 057-150 057

-150 057

-170 647-170 647-170 647

-170 647

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

Do 3 měs.Do 3 měs.Do 3 měs.

Do 3 měs.

   

 

Od 3 měsOd 3 měsOd 3 měs

Od 3 měs

. Do 1 . Do 1 . Do 1 

. Do 1 

rokurokuroku

roku
Od 1 roku Od 1 roku Od 1 roku 

Od 1 roku 

do 5 do 5 do 5 

do 5 

letletlet

let
Nad 5 letNad 5 letNad 5 let

Nad 5 let

CelkemCelkemCelkem

Celkem

K 31. proK 31. proK 31. pro

K 31. pro

sinci 2022 sinci 2022 sinci 2022 

sinci 2022 

Peněžní prostřePeněžní prostřePeněžní prostře

Peněžní prostře

dky a peněžndky a peněžndky a peněžn

dky a peněžn

í í í 

í 

ekvivalentyekvivalentyekvivalenty

ekvivalenty

   

 
13 40813 40813 408

13 408

000

0

000

0

000

0

13 40813 40813 408

13 408

CelkemCelkemCelkem

Celkem

13 40813 40813 408

13 408

000

0

000

0

000

0

13 40813 40813 408

13 408

Přijaté úvěry aPřijaté úvěry aPřijaté úvěry a

Přijaté úvěry a

 půjčky půjčky půjčky

 půjčky

   

 

000

0

8 8 8 

8 

990 990 990 

990 

147 759147 759147 759

147 759

66 94966 94966 949

66 949

223 698223 698223 698

223 698

CelkemCelkemCelkem

Celkem

13 40813 40813 408

13 408

-8 990-8 990-8 990

-8 990

-147 759-147 759-147 759

-147 759

-66 949-66 949-66 949

-66 949

-210 290-210 290-210 290

-210 290

GapGapGap

Gap

131313

13

   

 

408408408

408

   

 

---

-

8 9908 9908 990

8 990

   

 

-1-1-1

-1

474747

47

   

 

759759759

759

   

 

---

-

666666

66

   

 

949949949

949

   

 

---

-

210210210

210

   

 

290290290

290

   

 

Měnové rizikoMěnové rizikoMěnové riziko

Měnové riziko

   

 

Měnové Měnové Měnové 

Měnové 

riziko riziko riziko 

riziko 

spočívá spočívá spočívá 

spočívá 

vvv

v

   

 

tom, tom, tom, 

tom, 

že že že 

že 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

investice investice investice 

investice 

může může může 

může 

být být být 

být 

ovlivněna ovlivněna ovlivněna 

ovlivněna 

změnou změnou změnou 

změnou 

devizového devizového devizového 

devizového 

kurzu. kurzu. kurzu. 

kurzu. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

není není není 

není 

vystaven vystaven vystaven 

vystaven 

významnvýznamnvýznamn

významn

ééé

é

mu mu mu 

mu 

měnovému měnovému měnovému 

měnovému 

riziku. riziku. riziku. 

riziku. 

KKK

K

 31.  31.  31. 

 31. 

prosinci prosinci prosinci 

prosinci 

2022 2022 2022 

2022 

a a a 

a 

31. 31. 31. 

31. 

prosinci prosinci prosinci 

prosinci 

2021 2021 2021 

2021 

FondFondFond

Fond

   

 

vykazoval převažující čásvykazoval převažující čásvykazoval převažující čás

vykazoval převažující čás

t aktiv a závazků vt aktiv a závazků vt aktiv a závazků v

t aktiv a závazků v

   

 

Kč.Kč.Kč.

Kč.

   

 

   

 



Úvěrové rizikoÚvěrové rizikoÚvěrové riziko

Úvěrové riziko

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

jejeje

je

   

 

vystaven vystaven vystaven 

vystaven 

úvěrovéúvěrovéúvěrové

úvěrové

mu mu mu 

mu 

riziku riziku riziku 

riziku 

z z z 

z 

titulu titulu titulu 

titulu 

svýcsvýcsvýc

svýc

h h h 

h 

obobob

ob

chodních chodních chodních 

chodních 

a a a 

a 

investičních investičních investičních 

investičních 

aktivit. aktivit. aktivit. 

aktivit. 

Úvěrové Úvěrové Úvěrové 

Úvěrové 

ririri

ri

ziko ziko ziko 

ziko 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

spočívá spočívá spočívá 

spočívá 

zejména zejména zejména 

zejména 

v v v 

v 

tom, tom, tom, 

tom, 

žežeže

že

   

 

subjekty, subjekty, subjekty, 

subjekty, 

které které které 

které 

mají mají mají 

mají 

platební platební platební 

platební 

závazky závazky závazky 

závazky 

vůči vůči vůči 

vůči 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

nedodrží nedodrží nedodrží 

nedodrží 

svůj svůj svůj 

svůj 

závazek. závazek. závazek. 

závazek. 

   

 

Fond investuje zejménaFond investuje zejménaFond investuje zejména

Fond investuje zejména

   

 

•••

•

   

 

do do do 

do 

pohpohpoh

poh

ledávek ledávek ledávek 

ledávek 

za za za 

za 

obchodními obchodními obchodními 

obchodními 

korporakorporakorpora

korpora

cemi, cemi, cemi, 

cemi, 

jejichž jejichž jejichž 

jejichž 

obchobchobch

obch

odní odní odní 

odní 

účúčúč

úč

asti asti asti 

asti 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

v v v 

v 

majetku majetku majetku 

majetku 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

či či či 

či 

Fond hodlá tyto obchodFond hodlá tyto obchodFond hodlá tyto obchod

Fond hodlá tyto obchod

ní účasti pořídit, ní účasti pořídit, ní účasti pořídit, 

ní účasti pořídit, 

   

 

•••

•

   

 

za účelem získání ovládajícího pza účelem získání ovládajícího pza účelem získání ovládajícího p

za účelem získání ovládajícího p

odílu Fonduodílu Fonduodílu Fondu

odílu Fondu

   

 

•••

•

   

 

investiční majetek. investiční majetek. investiční majetek. 

investiční majetek. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

a a a 

a 

fff

f

inanční inanční inanční 

inanční 

aktiva, aktiva, aktiva, 

aktiva, 

do do do 

do 

nichž nichž nichž 

nichž 

bude bude bude 

bude 

FFF

F

ond ond ond 

ond 

inveinveinve

inve

stovat, stovat, stovat, 

stovat, 

mohou mohou mohou 

mohou 

být být být 

být 

zajišzajišzajiš

zajiš

těné těné těné 

těné 

i i i 

i 

nezajištěné nezajištěné nezajištěné 

nezajištěné 

a a a 

a 

nejsou omezeny ratingem nejsou omezeny ratingem nejsou omezeny ratingem 

nejsou omezeny ratingem 

dlužníka. dlužníka. dlužníka. 

dlužníka. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Úvěrové Úvěrové Úvěrové 

Úvěrové 

riziko riziko riziko 

riziko 

sss

s

e e e 

e 

bude bude bude 

bude 

Fond Fond Fond 

Fond 

snažsnažsnaž

snaž

it it it 

it 

minimalizovaminimalizovaminimalizova

minimalizova

t t t 

t 

zejména zejména zejména 

zejména 

výběrem výběrem výběrem 

výběrem 

protiprotiproti

proti

stran stran stran 

stran 

dosadosadosa

dosa

hujících hujících hujících 

hujících 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

dostatečné dostatečné dostatečné 

dostatečné 

úrovně úrovně úrovně 

úrovně 

bonity, bonity, bonity, 

bonity, 

nastavením nastavením nastavením 

nastavením 

objemových objemových objemových 

objemových 

limitů limitů limitů 

limitů 

na na na 

na 

pohledávky pohledávky pohledávky 

pohledávky 

vůči vůči vůči 

vůči 

jednotlivým jednotlivým jednotlivým 

jednotlivým 

protistranám protistranám protistranám 

protistranám 

a a a 

a 

vhodnými vhodnými vhodnými 

vhodnými 

smluvnsmluvnsmluvn

smluvn

ími ími ími 

ími 

ujednáními. ujednáními. ujednáními. 

ujednáními. 

Nicméně Nicméně Nicméně 

Nicméně 

úvěrové úvěrové úvěrové 

úvěrové 

riziko riziko riziko 

riziko 

může může může 

může 

být být být 

být 

kombinováno kombinováno kombinováno 

kombinováno 

s s s 

s 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nepříznivým nepříznivým nepříznivým 

nepříznivým 

vývojem vývojem vývojem 

vývojem 

někněkněk

něk

teré teré teré 

teré 

z z z 

z 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

korpokorpokorpo

korpo

rací, rací, rací, 

rací, 

jejíž jejíž jejíž 

jejíž 

ooo

o

bchodní bchodní bchodní 

bchodní 

účast účast účast 

účast 

sesese

se

   

 

bude bude bude 

bude 

nalézat nalézat nalézat 

nalézat 

v v v 

v 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

majetku majetku majetku 

majetku 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

protože protože protože 

protože 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

korporace korporace korporace 

korporace 

budbudbud

bud

ou ou ou 

ou 

úvěrované úvěrované úvěrované 

úvěrované 

bababa

ba

nkou/bankami nkou/bankami nkou/bankami 

nkou/bankami 

(resp. (resp. (resp. 

(resp. 

obecně obecně obecně 

obecně 

finančními institucemi), které budou v finančními institucemi), které budou v finančními institucemi), které budou v 

finančními institucemi), které budou v 

případě neplnění závazků spočívajících v dodržování určitých případě neplnění závazků spočívajících v dodržování určitých případě neplnění závazků spočívajících v dodržování určitých 

případě neplnění závazků spočívajících v dodržování určitých 

finančních finančních finančních 

finančních 

ukazatelů ukazatelů ukazatelů 

ukazatelů 

ooo

o

právněné právněné právněné 

právněné 

učučuč

uč

init init init 

init 

okamžitě okamžitě okamžitě 

okamžitě 

splatnými splatnými splatnými 

splatnými 

jijiji

ji

mi mi mi 

mi 

poskytnuté poskytnuté poskytnuté 

poskytnuté 

úvúvúv

úv

ěry, ěry, ěry, 

ěry, 

přičemž přičemž přičemž 

přičemž 

takovétakovétakové

takové

   

 

neplnění finančních ukazatelů může být neplnění finančních ukazatelů může být neplnění finančních ukazatelů může být 

neplnění finančních ukazatelů může být 

právě důsledkem nprávě důsledkem nprávě důsledkem n

právě důsledkem n

epříznepříznepřízn

epřízn

ivého vývoje trhu, nivého vývoje trhu, nivého vývoje trhu, n

ivého vývoje trhu, n

a němž působí a němž působí a němž působí 

a němž působí 

daná obchodní korporace.daná obchodní korporace.daná obchodní korporace.

daná obchodní korporace.

   

 

Vzhledem Vzhledem Vzhledem 

Vzhledem 

k k k 

k 

výše uvedenému výše uvedenému výše uvedenému 

výše uvedenému 

úúú

ú

věrové věrové věrové 

věrové 

riziko riziko riziko 

riziko 

bude souviset bude souviset bude souviset 

bude souviset 

s celkovýs celkovýs celkový

s celkový

m m m 

m 

invesinvesinves

inves

tičním tičním tičním 

tičním 

rizikem a rizikem a rizikem a 

rizikem a 

výběrem výběrem výběrem 

výběrem 

cílových majetkových cílových majetkových cílových majetkových 

cílových majetkových 

účastí.účastí.účastí.

účastí.

   

 

Analýza úvěrového rizikaAnalýza úvěrového rizikaAnalýza úvěrového rizika

Analýza úvěrového rizika

   

 

Rating k 31. 1Rating k 31. 1Rating k 31. 1

Rating k 31. 1

2. 2022 2. 2022 2. 2022 

2. 2022 

Bez ratinguBez ratinguBez ratingu

Bez ratingu

CelkemCelkemCelkem

Celkem

Investiční majetekInvestiční majetekInvestiční majetek

Investiční majetek

   

 

894 024894 024894 024

894 024

894 024894 024894 024

894 024

Majetek určený Majetek určený Majetek určený 

Majetek určený 

k prodejik prodejik prodeji

k prodeji

   

 

36 32836 32836 328

36 328

36 32836 32836 328

36 328

Investice do Investice do Investice do 

Investice do 

podniků pod spolepodniků pod spolepodniků pod spole

podniků pod spole

čným vlivemčným vlivemčným vlivem

čným vlivem

   

 

37 11137 11137 111

37 111

37 11137 11137 111

37 111

Poskytnuté Poskytnuté Poskytnuté 

Poskytnuté 

půjčkypůjčkypůjčky

půjčky

   

 

47 19247 19247 192

47 192

47 19247 19247 192

47 192

Pohledávky Pohledávky Pohledávky 

Pohledávky 

z obchodních vztaz obchodních vztaz obchodních vzta

z obchodních vzta

hů a ostatnhů a ostatnhů a ostatn

hů a ostatn

í aktivaí aktivaí aktiva

í aktiva

   

 

23 82723 82723 827

23 827

23 82723 82723 827

23 827

Peníze a peněžPeníze a peněžPeníze a peněž

Peníze a peněž

ní ekvivalentyní ekvivalentyní ekvivalenty

ní ekvivalenty

   

 

21 64521 64521 645

21 645

21 64521 64521 645

21 645

CelkemCelkemCelkem

Celkem

1 060 1271 060 1271 060 127

1 060 127

1 060 1271 060 1271 060 127

1 060 127

Rating k 31. 1Rating k 31. 1Rating k 31. 1

Rating k 31. 1

2. 2021 2. 2021 2. 2021 

2. 2021 

Bez ratinguBez ratinguBez ratingu

Bez ratingu

CelkemCelkemCelkem

Celkem

Investiční majetekInvestiční majetekInvestiční majetek

Investiční majetek

   

 

706 439706 439706 439

706 439

706 439706 439706 439

706 439

Majetek určený Majetek určený Majetek určený 

Majetek určený 

k prodejik prodejik prodeji

k prodeji

   

 

83 56183 56183 561

83 561

83 56183 56183 561

83 561

Investice do Investice do Investice do 

Investice do 

podniků pod spolepodniků pod spolepodniků pod spole

podniků pod spole

čným vlivemčným vlivemčným vlivem

čným vlivem

   

 

41 72141 72141 721

41 721

41 72141 72141 721

41 721

Pohledávky Pohledávky Pohledávky 

Pohledávky 

z obchodních vztaz obchodních vztaz obchodních vzta

z obchodních vzta

hů a ostatnhů a ostatnhů a ostatn

hů a ostatn

í aktivaí aktivaí aktiva

í aktiva

   

 

24 78924 78924 789

24 789

24 78924 78924 789

24 789

Peníze a peněžPeníze a peněžPeníze a peněž

Peníze a peněž

ní ekvivalentyní ekvivalentyní ekvivalenty

ní ekvivalenty

   

 

13 40813 40813 408

13 408

13 40813 40813 408

13 408

CelkemCelkemCelkem

Celkem

869 918869 918869 918

869 918

869 918869 918869 918

869 918



Riziko likvidityRiziko likvidityRiziko likvidity

Riziko likvidity

   

 

Riziko Riziko Riziko 

Riziko 

likvidity vzniká likvidity vzniká likvidity vzniká 

likvidity vzniká 

z typu fz typu fz typu f

z typu f

inancování aktivit inancování aktivit inancování aktivit 

inancování aktivit 

společnosti a říspolečnosti a říspolečnosti a ří

společnosti a ří

zení jejich zení jejich zení jejich 

zení jejich 

pozic, např. pozic, např. pozic, např. 

pozic, např. 

v okamžiku, kdy v okamžiku, kdy v okamžiku, kdy 

v okamžiku, kdy 

společnost není společnost není společnost není 

společnost není 

sss

s

chopna financovat chopna financovat chopna financovat 

chopna financovat 

svá aktiva svá aktiva svá aktiva 

svá aktiva 

nástrnástrnástr

nástr

oji oji oji 

oji 

s vhodnou s vhodnou s vhodnou 

s vhodnou 

splatností nebo likvidovat/prodat splatností nebo likvidovat/prodat splatností nebo likvidovat/prodat 

splatností nebo likvidovat/prodat 

aktiva za přijatelnou cenu aktiva za přijatelnou cenu aktiva za přijatelnou cenu 

aktiva za přijatelnou cenu 

v přijatelném čv přijatelném čv přijatelném č

v přijatelném č

asovém horizontu.asovém horizontu.asovém horizontu.

asovém horizontu.

   

 

Zbytková splatnost aktiv a Zbytková splatnost aktiv a Zbytková splatnost aktiv a 

Zbytková splatnost aktiv a 

závazků Fonduzávazků Fonduzávazků Fondu

závazků Fondu

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

Do 3 měs.Do 3 měs.Do 3 měs.

Do 3 měs.

   

 

Od 3 měsOd 3 měsOd 3 měs

Od 3 měs

. . . 

. 

Do 1 rokuDo 1 rokuDo 1 roku

Do 1 roku
Od 1 rokuOd 1 rokuOd 1 roku

Od 1 roku

Nad 5 letNad 5 letNad 5 let

Nad 5 let

BezBezBez

Bez

specifik.specifik.specifik.

specifik.

CelkemCelkemCelkem

Celkem

K 31. proK 31. proK 31. pro

K 31. pro

sinci 2022 sinci 2022 sinci 2022 

sinci 2022 

Investiční majetekInvestiční majetekInvestiční majetek

Investiční majetek

   

 

000

0

000

0

000

0

000

0

894 024894 024894 024

894 024

894 024894 024894 024

894 024

Majetek určený Majetek určený Majetek určený 

Majetek určený 

k prodejik prodejik prodeji

k prodeji

   

 

000

0

36 32836 32836 328

36 328

000

0

000

0

000

0

36 32836 32836 328

36 328

Investice do Investice do Investice do 

Investice do 

podniků pod spolepodniků pod spolepodniků pod spole

podniků pod spole

čným čným čným 

čným 

vlivemvlivemvlivem

vlivem
000

0

000

0

000

0

000

0

37 11137 11137 111

37 111

37 11137 11137 111

37 111

Poskytnuté Poskytnuté Poskytnuté 

Poskytnuté 

půjčkypůjčkypůjčky

půjčky

   

 

000

0

   

 

47 19247 19247 192

47 192

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

47 19247 19247 192

47 192

Pohledávky Pohledávky Pohledávky 

Pohledávky 

z obchodních vztaz obchodních vztaz obchodních vzta

z obchodních vzta

hů a hů a hů a 

hů a 

ostatní aktivaostatní aktivaostatní aktiva

ostatní aktiva

   

 
19 50019 50019 500

19 500

000

0

000

0

4 1854 1854 185

4 185

000

0

23 68523 68523 685

23 685

Časové rozlišenČasové rozlišenČasové rozlišen

Časové rozlišen

í aktiví aktiví aktiv

í aktiv

   

 

142142142

142

000

0

000

0

000

0

000

0

142142142

142

Peníze a peněžPeníze a peněžPeníze a peněž

Peníze a peněž

ní ekvivalentyní ekvivalentyní ekvivalenty

ní ekvivalenty

   

 

21 64521 64521 645

21 645

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

21 64521 64521 645

21 645

CelkemCelkemCelkem

Celkem

41 28741 28741 287

41 287

83 52083 52083 520

83 520

000

0

4 1854 1854 185

4 185

931 135931 135931 135

931 135

1 060 1271 060 1271 060 127

1 060 127

Úvěry a půjčkyÚvěry a půjčkyÚvěry a půjčky

Úvěry a půjčky

   

 

000

0

   

 

93 54793 54793 547

93 547

   

 

646464

64

   

 

150 057150 057150 057

150 057

   

 

000

0

   

 

243 668243 668243 668

243 668

Obchodní a Obchodní a Obchodní a 

Obchodní a 

ostatní závazky ostatní závazky ostatní závazky 

ostatní závazky 

   

 

   

 

126 969126 969126 969

126 969

   

 

000

0

   

 

21 13521 13521 135

21 135

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

148 103148 103148 103

148 103

Odložený daOdložený daOdložený da

Odložený da

ňový závazekňový závazekňový závazek

ňový závazek

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

49 89849 89849 898

49 898

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

49 89849 89849 898

49 898

Časové rozlišenČasové rozlišenČasové rozlišen

Časové rozlišen

í pasiví pasiví pasiv

í pasiv

   

 

10 10010 10010 100

10 100

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

10 10010 10010 100

10 100

Vlastní kapitáVlastní kapitáVlastní kapitá

Vlastní kapitá

l a Čistá aktiva přl a Čistá aktiva přl a Čistá aktiva př

l a Čistá aktiva př

ipadající k ipadající k ipadající k 

ipadající k 

investičním akciinvestičním akciinvestičním akci

investičním akci

ímímím

ím

   

 
000

0

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

608 357608 357608 357

608 357

   

 

608 357608 357608 357

608 357

CelkemCelkemCelkem

Celkem

137 069137 069137 069

137 069

93 54793 54793 547

93 547

71 09771 09771 097

71 097

150 057150 057150 057

150 057

608 357608 357608 357

608 357

1 060 1271 060 1271 060 127

1 060 127

GapGapGap

Gap

-95 782-95 782-95 782

-95 782

-10 027-10 027-10 027

-10 027

-71 097-71 097-71 097

-71 097

-145 872-145 872-145 872

-145 872

322 778322 778322 778

322 778

000

0

Kumulativní gKumulativní gKumulativní g

Kumulativní g

apapap

ap

   

 

-95 782-95 782-95 782

-95 782

-105 810-105 810-105 810

-105 810

-176 906-176 906-176 906

-176 906

-322 778-322 778-322 778

-322 778

000

0

---

-

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

Do 3 měs.Do 3 měs.Do 3 měs.

Do 3 měs.

   

 

Od 3 měsOd 3 měsOd 3 měs

Od 3 měs

. . . 

. 

Do 1 rokuDo 1 rokuDo 1 roku

Do 1 roku
Od 1 rokuOd 1 rokuOd 1 roku

Od 1 roku

Nad 5 letNad 5 letNad 5 let

Nad 5 let

BezBezBez

Bez

specifik.specifik.specifik.

specifik.

CelkemCelkemCelkem

Celkem

K 31. proK 31. proK 31. pro

K 31. pro

sinci 2021 sinci 2021 sinci 2021 

sinci 2021 

Investiční majetekInvestiční majetekInvestiční majetek

Investiční majetek

   

 

000

0

000

0

000

0

000

0

706 439706 439706 439

706 439

706 439706 439706 439

706 439

Majetek určený Majetek určený Majetek určený 

Majetek určený 

k prodejik prodejik prodeji

k prodeji

   

 

000

0

83 56183 56183 561

83 561

000

0

000

0

000

0

83 56183 56183 561

83 561

Investice do Investice do Investice do 

Investice do 

podniků pod spolepodniků pod spolepodniků pod spole

podniků pod spole

čným čným čným 

čným 

000

0

000

0

000

0

000

0

41 72141 72141 721

41 721

41 41 41 41 

41 

7777

7

21212121

21

    

 



vlivemvlivemvlivem

vlivem

Pohledávky Pohledávky Pohledávky 

Pohledávky 

z obchodních vztaz obchodních vztaz obchodních vzta

z obchodních vzta

hů a hů a hů a 

hů a 

ostatní aktivaostatní aktivaostatní aktiva

ostatní aktiva

   

 
16 60116 60116 601

16 601

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

8 0418 0418 041

8 041

   

 

000

0

   

 

24 64224 64224 642

24 642

Časové rozlišenČasové rozlišenČasové rozlišen

Časové rozlišen

í aktiví aktiví aktiv

í aktiv

   

 

147147147

147

000

0

000

0

000

0

000

0

147147147

147

Peníze a peněžPeníze a peněžPeníze a peněž

Peníze a peněž

ní ekvivalentyní ekvivalentyní ekvivalenty

ní ekvivalenty

   

 

13 40813 40813 408

13 408

000

0

000

0

000

0

000

0

13 40813 40813 408

13 408

CelkemCelkemCelkem

Celkem

30 15530 15530 155

30 155

83 56183 56183 561

83 561

000

0

8 0418 0418 041

8 041

748 160748 160748 160

748 160

869 918869 918869 918

869 918

Úvěry a půjčkyÚvěry a půjčkyÚvěry a půjčky

Úvěry a půjčky

   

 

000

0

   

 

8 9908 9908 990

8 990

   

 

147 759147 759147 759

147 759

   

 

66 94966 94966 949

66 949

   

 

000

0

   

 

223 698223 698223 698

223 698

Obchodní a Obchodní a Obchodní a 

Obchodní a 

ostatní závazky ostatní závazky ostatní závazky 

ostatní závazky 

   

 

   

 

22 88022 88022 880

22 880

   

 

000

0

   

 

1 4571 4571 457

1 457

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

24 33724 33724 337

24 337

Odložený daOdložený daOdložený da

Odložený da

ňový závazekňový závazekňový závazek

ňový závazek

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

39 98939 98939 989

39 989

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

39 98939 98939 989

39 989

Časové rozlišenČasové rozlišenČasové rozlišen

Časové rozlišen

í pasiví pasiví pasiv

í pasiv

   

 

5 5475 5475 547

5 547

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

5 5475 5475 547

5 547

Vlastní kapitáVlastní kapitáVlastní kapitá

Vlastní kapitá

l a Čistá aktiva přl a Čistá aktiva přl a Čistá aktiva př

l a Čistá aktiva př

ipadající k ipadající k ipadající k 

ipadající k 

investičním akciinvestičním akciinvestičním akci

investičním akci

ímímím

ím

   

 
000

0

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

576 347576 347576 347

576 347

   

 

576 347576 347576 347

576 347

CelkemCelkemCelkem

Celkem

28 42828 42828 428

28 428

8 9908 9908 990

8 990

189 205189 205189 205

189 205

66 94966 94966 949

66 949

576 347576 347576 347

576 347

869 918869 918869 918

869 918

GapGapGap

Gap

1 7271 7271 727

1 727

74 57174 57174 571

74 571

-189 205-189 205-189 205

-189 205

-58 908-58 908-58 908

-58 908

171 814171 814171 814

171 814

000

0

Kumulativní gKumulativní gKumulativní g

Kumulativní g

apapap

ap

   

 

1 7271 7271 727

1 727

76 29976 29976 299

76 299

-122 906-122 906-122 906

-122 906

-171 814-171 814-171 814

-171 814

000

0

---

-

Výše Výše Výše 

Výše 

uvedené uvedené uvedené 

uvedené 

tabulky tabulky tabulky 

tabulky 

představují představují představují 

představují 

zbytkovou zbytkovou zbytkovou 

zbytkovou 

splatnost splatnost splatnost 

splatnost 

účetních účetních účetních 

účetních 

hodnot hodnot hodnot 

hodnot 

jednotlivých jednotlivých jednotlivých 

jednotlivých 

finančních finančních finančních 

finančních 

a a a 

a 

investičních nástrojů, nikoinvestičních nástrojů, nikoinvestičních nástrojů, niko

investičních nástrojů, niko

liv veškerých peněžních toliv veškerých peněžních toliv veškerých peněžních to

liv veškerých peněžních to

ků, které z těchto nástrojů ků, které z těchto nástrojů ků, které z těchto nástrojů 

ků, které z těchto nástrojů 

plynou.plynou.plynou.

plynou.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Vzhledem Vzhledem Vzhledem 

Vzhledem 

k k k 

k 

charakteru charakteru charakteru 

charakteru 

trtrtr

tr

hu hu hu 

hu 

jednotlivých jednotlivých jednotlivých 

jednotlivých 

typtyptyp

typ

ů ů ů 

ů 

cílových cílových cílových 

cílových 

aktaktakt

akt

iv, iv, iv, 

iv, 

která která která 

která 

mohomohomoho

moho

u u u 

u 

tvořit tvořit tvořit 

tvořit 

zásadní zásadní zásadní 

zásadní 

čásčásčás

čás

t t t 

t 

majetku majetku majetku 

majetku 

FonFonFon

Fon

du, du, du, 

du, 

je je je 

je 

třeba třeba třeba 

třeba 

upupup

up

ozornit ozornit ozornit 

ozornit 

na na na 

na 

skutečnost, skutečnost, skutečnost, 

skutečnost, 

že že že 

že 

zpeněžení zpeněžení zpeněžení 

zpeněžení 

tatata

ta

kového kového kového 

kového 

aktiva přiaktiva přiaktiva při

aktiva při

   

 

snaze snaze snaze 

snaze 

dosádosádosá

dosá

hnout hnout hnout 

hnout 

nejlepší ceny je časově nejlepší ceny je časově nejlepší ceny je časově 

nejlepší ceny je časově 

náročné. V krajním případě mnáročné. V krajním případě mnáročné. V krajním případě m

náročné. V krajním případě m

ůže riziko likvidity vést až kůže riziko likvidity vést až kůže riziko likvidity vést až k

ůže riziko likvidity vést až k

 likviditní krizi. likviditní krizi. likviditní krizi.

 likviditní krizi.

   

 

28.28.28.

28.

   

 

Klasifikace finančních nástrojůKlasifikace finančních nástrojůKlasifikace finančních nástrojů

Klasifikace finančních nástrojů

   

 

Od Od Od 

Od 

1. 1. 1. 

1. 

ledna ledna ledna 

ledna 

202020

20

18 18 18 

18 

účetní účetní účetní 

účetní 

jejeje

je

dnotka dnotka dnotka 

dnotka 

přijala přijala přijala 

přijala 

mmm

m

ezinárodezinárodezinárod

ezinárod

ní ní ní 

ní 

účetní účetní účetní 

účetní 

standard standard standard 

standard 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

9. 9. 9. 

9. 

Vzhledem Vzhledem Vzhledem 

Vzhledem 

kkk

k

   

 

tototo

to

mu, mu, mu, 

mu, 

žežeže

že

   

 

účetní jednotka vúčetní jednotka vúčetní jednotka v

účetní jednotka v

   

 

soulasoulasoula

soula

du se svými interními předdu se svými interními předdu se svými interními před

du se svými interními před

pisy a statutem sleduje výkpisy a statutem sleduje výkpisy a statutem sleduje výk

pisy a statutem sleduje výk

onnost a řídí investiční onnost a řídí investiční onnost a řídí investiční 

onnost a řídí investiční 

fond fond fond 

fond 

na na na 

na 

bázi bázi bázi 

bázi 

reálného reálného reálného 

reálného 

hodhodhod

hod

noty, noty, noty, 

noty, 

nedošlo nedošlo nedošlo 

nedošlo 

aplikaci aplikaci aplikaci 

aplikaci 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

999

9

   

 

ke ke ke 

ke 

změzmězmě

změ

ně ně ně 

ně 

klasifikace klasifikace klasifikace 

klasifikace 

a a a 

a 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

fff

f

inančníchinančníchinančních

inančních

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nástrojů, nástrojů, nástrojů, 

nástrojů, 

kterékterékteré

které

   

 

jsou jsou jsou 

jsou 

od od od 

od 

1. 1. 1. 

1. 

ledna ledna ledna 

ledna 

2018 2018 2018 

2018 

dle dle dle 

dle 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

9 9 9 

9 

klasifikovány klasifikovány klasifikovány 

klasifikovány 

jako jako jako 

jako 

finanční finanční finanční 

finanční 

nástroje nástroje nástroje 

nástroje 

oceňované oceňované oceňované 

oceňované 

reálnou hodnotou do výslereálnou hodnotou do výslereálnou hodnotou do výsle

reálnou hodnotou do výsle

dku hospodaření. dku hospodaření. dku hospodaření. 

dku hospodaření. 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

zvezvezve

zve

řejňuje řejňuje řejňuje 

řejňuje 

informace požadované informace požadované informace požadované 

informace požadované 

účetním standardem účetním standardem účetním standardem 

účetním standardem 

IFIFIF

IF

RS RS RS 

RS 

777

7

. . . 

. 

Fond vykazujeFond vykazujeFond vykazuje

Fond vykazuje

   

 

všechna všechna všechna 

všechna 

finanční finanční finanční 

finanční 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

a a a 

a 

fff

f

inanční inanční inanční 

inanční 

závzávzáv

záv

azky azky azky 

azky 

vvv

v

   

 

kategorkategorkategor

kategor

ii ii ii 

ii 

FVTPL FVTPL FVTPL 

FVTPL 

(reáln(reáln(reáln

(reáln

á á á 

á 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

vykázanvykázanvykázan

vykázan

á á á 

á 

do do do 

do 

zisku zisku zisku 

zisku 

nebo nebo nebo 

nebo 

ztráty) ztráty) ztráty) 

ztráty) 

jelikožjelikožjelikož

jelikož

   

 

   

 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

sesese

se

   

 

svými svými svými 

svými 

interními interními interními 

interními 

předpisy předpisy předpisy 

předpisy 

a a a 

a 

statutem statutem statutem 

statutem 

sss

s

leduje leduje leduje 

leduje 

výkonnost výkonnost výkonnost 

výkonnost 

a a a 

a 

řídí řídí řídí 

řídí 

investiční investiční investiční 

investiční 

fonfonfon

fon

d d d 

d 

na na na 

na 

bázi bázi bázi 

bázi 

reálné hodnoty. reálné hodnoty. reálné hodnoty. 

reálné hodnoty. 

   

 

Vzhledem Vzhledem Vzhledem 

Vzhledem 

ke ke ke 

ke 

krákrákrá

krá

tkodobétkodobétkodobé

tkodobé

   

 

splatnosti splatnosti splatnosti 

splatnosti 

pohledápohledápohledá

pohledá

vek, vek, vek, 

vek, 

ostatních ostatních ostatních 

ostatních 

aktaktakt

akt

iv, iv, iv, 

iv, 

závazků závazků závazků 

závazků 

a a a 

a 

ososos

os

tatních tatních tatních 

tatních 

závazků závazků závazků 

závazků 

lze lze lze 

lze 

vykázanou účetní hodnotvykázanou účetní hodnotvykázanou účetní hodnot

vykázanou účetní hodnot

u považovat za reálnou hou považovat za reálnou hou považovat za reálnou ho

u považovat za reálnou ho

dnotu. dnotu. dnotu. 

dnotu. 

   

 



29.29.29.

29.

   

 

Reálná hodnota aktiv a závazkůReálná hodnota aktiv a závazkůReálná hodnota aktiv a závazků

Reálná hodnota aktiv a závazků

   

 

Nejlepším Nejlepším Nejlepším 

Nejlepším 

dokladem dokladem dokladem 

dokladem 

reálreálreál

reál

né né né 

né 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

jsou jsou jsou 

jsou 

tržní tržní tržní 

tržní 

cecece

ce

ny ny ny 

ny 

kotované kotované kotované 

kotované 

na na na 

na 

aktivním aktivním aktivním 

aktivním 

trhutrhutrhu

trhu

. . . 

. 

Pokud Pokud Pokud 

Pokud 

jsou jsou jsou 

jsou 

takové takové takové 

takové 

ceny ceny ceny 

ceny 

k k k 

k 

dispozici, dispozici, dispozici, 

dispozici, 

používají se používají se používají se 

používají se 

pro pro pro 

pro 

stanovení stanovení stanovení 

stanovení 

rerere

re

álné álné álné 

álné 

hodnoty akthodnoty akthodnoty akt

hodnoty akt

iva nebo iva nebo iva nebo 

iva nebo 

závazku (závazku (závazku (

závazku (

úroveň 1úroveň 1úroveň 1

úroveň 1

   

 

hierarchiehierarchiehierarchie

hierarchie

   

 

stanovení reálné hodnoty)stanovení reálné hodnoty)stanovení reálné hodnoty)

stanovení reálné hodnoty)

...

.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

případě, případě, případě, 

případě, 

že že že 

že 

je je je 

je 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

stanovení stanovení stanovení 

stanovení 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

použita použita použita 

použita 

tržní tržní tržní 

tržní 

kotace, kotace, kotace, 

kotace, 

nicméně nicméně nicméně 

nicméně 

zzz

z

   

 

důvodu důvodu důvodu 

důvodu 

omezené omezené omezené 

omezené 

likvidity likvidity likvidity 

likvidity 

nelze nelze nelze 

nelze 

trh trh trh 

trh 

považovatpovažovatpovažovat

považovat

   

 

za za za 

za 

aktivní aktivní aktivní 

aktivní 

(na (na (na 

(na 

základě základě základě 

základě 

ddd

d

ostupných ostupných ostupných 

ostupných 

ukazatelů ukazatelů ukazatelů 

ukazatelů 

likvilikvilikvi

likvi

dity dity dity 

dity 

trhu), trhu), trhu), 

trhu), 

je je je 

je 

nástroj nástroj nástroj 

nástroj 

klasifikován jako spadajklasifikován jako spadajklasifikován jako spadaj

klasifikován jako spadaj

ící do ící do ící do 

ící do 

úrovně úrovně úrovně 

úrovně 

222

2

. . . 

. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Nejsou-Nejsou-Nejsou-

Nejsou-

li li li 

li 

tržní tržní tržní 

tržní 

ceny ceny ceny 

ceny 

kkk

k

   

 

dispozici, dispozici, dispozici, 

dispozici, 

reálná reálná reálná 

reálná 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

se se se 

se 

stanoví stanoví stanoví 

stanoví 

pomocí pomocí pomocí 

pomocí 

oceoceoce

oce

ňovacích ňovacích ňovacích 

ňovacích 

modelů, modelů, modelů, 

modelů, 

používajících používajících používajících 

používajících 

jako jako jako 

jako 

vstupy vstupy vstupy 

vstupy 

objektivně objektivně objektivně 

objektivně 

zjistitelné zjistitelné zjistitelné 

zjistitelné 

tržnítržnítržní

tržní

   

 

údaje. údaje. údaje. 

údaje. 

Pokud Pokud Pokud 

Pokud 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

všechny všechny všechny 

všechny 

významné významné významné 

významné 

vstupy vstupy vstupy 

vstupy 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

oceňovacího oceňovacího oceňovacího 

oceňovacího 

modelu modelu modelu 

modelu 

charakterizovácharakterizovácharakterizová

charakterizová

ny ny ny 

ny 

jako jako jako 

jako 

objektobjektobjekt

objekt

ivně ivně ivně 

ivně 

zjistitelné, zjistitelné, zjistitelné, 

zjistitelné, 

jejeje

je

   

 

nástroj nástroj nástroj 

nástroj 

klasifikován klasifikován klasifikován 

klasifikován 

vvv

v

   

 

rárárá

rá

mci mci mci 

mci 

   

 

   

 

   

 

úrovně úrovně úrovně 

úrovně 

222

2

   

 

hierarchie hierarchie hierarchie 

hierarchie 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnoty. hodnoty. hodnoty. 

hodnoty. 

Za Za Za 

Za 

objektivní objektivní objektivní 

objektivní 

parametry parametry parametry 

parametry 

trhu trhu trhu 

trhu 

se se se 

se 

vvv

v

   

 

souvislosti souvislosti souvislosti 

souvislosti 

se se se 

se 

sss

s

tanovením tanovením tanovením 

tanovením 

hodnoty na hodnoty na hodnoty na 

hodnoty na 

úrovni 2úrovni 2úrovni 2

úrovni 2

   

 

ooo

o

bvykle považují výnosové křivkbvykle považují výnosové křivkbvykle považují výnosové křivk

bvykle považují výnosové křivk

y, úvěrová rozpětí a impliky, úvěrová rozpětí a impliky, úvěrová rozpětí a implik

y, úvěrová rozpětí a implik

ované volatility.ované volatility.ované volatility.

ované volatility.

   

 

V V V 

V 

některých některých některých 

některých 

případech případech případech 

případech 

nelze nelze nelze 

nelze 

reálnou reálnou reálnou 

reálnou 

hodnotu hodnotu hodnotu 

hodnotu 

určit určit určit 

určit 

ani ani ani 

ani 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

dostatečdostatečdostateč

dostateč

ně ně ně 

ně 

často často často 

často 

kokoko

ko

tovaných tovaných tovaných 

tovaných 

tržních tržních tržních 

tržních 

cen, cen, cen, 

cen, 

ananan

an

i i i 

i 

sss

s

   

 

použitím použitím použitím 

použitím 

oceoceoce

oce

ňovacích ňovacích ňovacích 

ňovacích 

modelů modelů modelů 

modelů 

vycházejících vycházejících vycházejících 

vycházejících 

výhravýhravýhra

výhra

dně dně dně 

dně 

zzz

z

   

 

objektivně objektivně objektivně 

objektivně 

zjistizjistizjisti

zjisti

telných telných telných 

telných 

tržních údajů. Za této tržních údajů. Za této tržních údajů. Za této 

tržních údajů. Za této 

situacesituacesituace

situace

 se s se s se s

 se s

   

 

použitím realistických předpokladů provede odhad individuálních použitím realistických předpokladů provede odhad individuálních použitím realistických předpokladů provede odhad individuálních 

použitím realistických předpokladů provede odhad individuálních 

oceňovacích oceňovacích oceňovacích 

oceňovacích 

parametrů, parametrů, parametrů, 

parametrů, 

které které které 

které 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

na na na 

na 

trhu trhu trhu 

trhu 

zjistitelné. zjistitelné. zjistitelné. 

zjistitelné. 

JeJeJe

Je

---

-

li li li 

li 

určitý určitý určitý 

určitý 

objektivně objektivně objektivně 

objektivně 

nezjistitelný nezjistitelný nezjistitelný 

nezjistitelný 

vstupvstupvstup

vstup

   

 

oceňovacího oceňovacího oceňovacího 

oceňovacího 

modelu modelu modelu 

modelu 

významnývýznamnývýznamný

významný

, př, př, př

, př

ípadně ípadně ípadně 

ípadně 

je je je 

je 

příspříspřís

přís

lušná celušná celušná ce

lušná ce

nová konová konová ko

nová ko

tace tace tace 

tace 

nedostatečněnedostatečněnedostatečně

nedostatečně

 aktualizo aktualizo aktualizo

 aktualizo

vána, vána, vána, 

vána, 

je je je 

je 

daný daný daný 

daný 

nástroj nástroj nástroj 

nástroj 

klklkl

kl

asifikováasifikováasifiková

asifiková

n n n 

n 

vvv

v

   

 

rámci rámci rámci 

rámci 

úrovně úrovně úrovně 

úrovně 

333

3

   

 

hierarchie hierarchie hierarchie 

hierarchie 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnoty. hodnoty. hodnoty. 

hodnoty. 

Při Při Při 

Při 

stanovstanovstanov

stanov

ení ení ení 

ení 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

na na na 

na 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

úrovni úrovni úrovni 

úrovni 

333

3

   

 

se se se 

se 

pro pro pro 

pro 

stanovení stanovení stanovení 

stanovení 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

poupoupou

pou

žívají žívají žívají 

žívají 

znalznalznal

znal

ecké ecké ecké 

ecké 

posudky posudky posudky 

posudky 

používající používající používající 

používající 

předepspředepspředeps

předeps

ané ané ané 

ané 

metody ocenění aktiv (očemetody ocenění aktiv (očemetody ocenění aktiv (oče

metody ocenění aktiv (oče

kávané peněžní toky, výkávané peněžní toky, výkávané peněžní toky, vý

kávané peněžní toky, vý

voj trhu, apod.) a posouzení Avoj trhu, apod.) a posouzení Avoj trhu, apod.) a posouzení A

voj trhu, apod.) a posouzení A

dministrátora.dministrátora.dministrátora.

dministrátora.

   

 

Ostatní aktiva a pasivaOstatní aktiva a pasivaOstatní aktiva a pasiva

Ostatní aktiva a pasiva

 oceňovaná reálnou h oceňovaná reálnou h oceňovaná reálnou h

 oceňovaná reálnou h

odnotou vodnotou vodnotou v

odnotou v

   

 

rámci úrovně rámci úrovně rámci úrovně 

rámci úrovně 

333

3

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Pozice Pozice Pozice 

Pozice 

v v v 

v 

rámci rámci rámci 

rámci 

úrovně úrovně úrovně 

úrovně 

3 3 3 

3 

zahrnuje zahrnuje zahrnuje 

zahrnuje 

jeden jeden jeden 

jeden 

nebo nebo nebo 

nebo 

více více více 

více 

význavýznavýzna

význa

mných mných mných 

mných 

vstupů, vstupů, vstupů, 

vstupů, 

jejeje

je

ž ž ž 

ž 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

na na na 

na 

trhu trhu trhu 

trhu 

přímo přímo přímo 

přímo 

zjistitelné. Odpovědnost zzjistitelné. Odpovědnost zzjistitelné. Odpovědnost z

zjistitelné. Odpovědnost z

a oceňování pozice na reála oceňování pozice na reála oceňování pozice na reál

a oceňování pozice na reál

nou hodnotu je na Adnou hodnotu je na Adnou hodnotu je na Ad

nou hodnotu je na Ad

ministrátoru Fondu. Meministrátoru Fondu. Meministrátoru Fondu. Me

ministrátoru Fondu. Me

zi zi zi 

zi 

aktiva, aktiva, aktiva, 

aktiva, 

kkk

k

terá terá terá 

terá 

jsou jsou jsou 

jsou 

oceňovány reálnou oceňovány reálnou oceňovány reálnou 

oceňovány reálnou 

hohoho

ho

dnotou dnotou dnotou 

dnotou 

vvv

v

   

 

rámci úrovně rámci úrovně rámci úrovně 

rámci úrovně 

3, se 3, se 3, se 

3, se 

řadí řadí řadí 

řadí 

ostatní dlouhodobá ostatní dlouhodobá ostatní dlouhodobá 

ostatní dlouhodobá 

finafinafina

fina

nční nční nční 

nční 

aktiva a pasiva.aktiva a pasiva.aktiva a pasiva.

aktiva a pasiva.

Majetkové Majetkové Majetkové 

Majetkové 

účasti účasti účasti 

účasti 

a a a 

a 

ososos

os

tatní tatní tatní 

tatní 

investiční investiční investiční 

investiční 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

(in(in(in

(in

vestiční vestiční vestiční 

vestiční 

majetek), majetek), majetek), 

majetek), 

pohledávky pohledávky pohledávky 

pohledávky 

a a a 

a 

pasiva pasiva pasiva 

pasiva 

oceňoceňoceň

oceň

ované ované ované 

ované 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

reálnou reálnou reálnou 

reálnou 

hodnotou hodnotou hodnotou 

hodnotou 

propropro

pro

ti ti ti 

ti 

zzz

z

iskům iskům iskům 

iskům 

nebo nebo nebo 

nebo 

ztrátáztrátáztrátá

ztrátá

m m m 

m 

jsou jsou jsou 

jsou 

oceňovány oceňovány oceňovány 

oceňovány 

zprzprzpr

zpr

avidla avidla avidla 

avidla 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

znaleckých znaleckých znaleckých 

znaleckých 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

posudků, posudků, posudků, 

posudků, 

protože protože protože 

protože 

jejich jejich jejich 

jejich 

tržní tržní tržní 

tržní 

hhh

h

odnota odnota odnota 

odnota 

není není není 

není 

jinak jinak jinak 

jinak 

objobjobj

obj

ektivně ektivně ektivně 

ektivně 

zjistitelná. zjistitelná. zjistitelná. 

zjistitelná. 

Bezprostředně Bezprostředně Bezprostředně 

Bezprostředně 

po po po 

po 

akvizici akvizici akvizici 

akvizici 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

těchto těchto těchto 

těchto 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

mohou mohou mohou 

mohou 

být být být 

být 

na na na 

na 

záklzáklzákl

zákl

adě adě adě 

adě 

posouzení posouzení posouzení 

posouzení 

Administrátora Administrátora Administrátora 

Administrátora 

oceněna oceněna oceněna 

oceněna 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

pořizovací pořizovací pořizovací 

pořizovací 

cenou, cenou, cenou, 

cenou, 

pokud pokud pokud 

pokud 

Administrátor Administrátor Administrátor 

Administrátor 

dojde dojde dojde 

dojde 

kkk

k

   

 

závěru, závěru, závěru, 

závěru, 

že že že 

že 

tato tato tato 

tato 

cecece

ce

na na na 

na 

zobrazuje zobrazuje zobrazuje 

zobrazuje 

aktuální aktuální aktuální 

aktuální 

tržní tržní tržní 

tržní 

hodnotu hodnotu hodnotu 

hodnotu 

investice investice investice 

investice 

lépléplép

lép

e e e 

e 

nebo aktuálněji, než hodnnebo aktuálněji, než hodnnebo aktuálněji, než hodn

nebo aktuálněji, než hodn

ota stanovená znaleckýota stanovená znaleckýota stanovená znalecký

ota stanovená znalecký

m posudkem. m posudkem. m posudkem. 

m posudkem. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Majetek Majetek Majetek 

Majetek 

jako jako jako 

jako 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

příležitost příležitost příležitost 

příležitost 

ve ve ve 

ve 

fondu fondu fondu 

fondu 

jsou jsou jsou 

jsou 

majetkmajetkmajetk

majetk

ové ové ové 

ové 

účasti účasti účasti 

účasti 

ve ve ve 

ve 

sss

s

polečnostech polečnostech polečnostech 

polečnostech 

a a a 

a 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

investiční investiční investiční 

investiční 

aktiaktiakti

akti

va. va. va. 

va. 

Majetkové Majetkové Majetkové 

Majetkové 

účasti účasti účasti 

účasti 

ve ve ve 

ve 

spospospo

spo

lečnostech lečnostech lečnostech 

lečnostech 

a a a 

a 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

investiční investiční investiční 

investiční 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

jsou jsou jsou 

jsou 

oceoceoce

oce

něny něny něny 

něny 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

reálnou reálnou reálnou 

reálnou 

hodnotou. hodnotou. hodnotou. 

hodnotou. 

Reálná Reálná Reálná 

Reálná 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

je je je 

je 

stanovována stanovována stanovována 

stanovována 

mmm

m

inimálně inimálně inimálně 

inimálně 

jedenkrát jedenkrát jedenkrát 

jedenkrát 

ročně ročně ročně 

ročně 

znaleckým znaleckým znaleckým 

znaleckým 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

posudkem, posudkem, posudkem, 

posudkem, 

a a a 

a 

to to to 

to 

k k k 

k 

pospospos

pos

lednímu lednímu lednímu 

lednímu 

dni dni dni 

dni 

účetního účetního účetního 

účetního 

období, období, období, 

období, 

nenínenínení

není

---

-

li li li 

li 

s s s 

s 

ohledem ohledem ohledem 

ohledem 

na na na 

na 

pozorovatelné pozorovatelné pozorovatelné 

pozorovatelné 

ccc

c

hování hování hování 

hování 

odpovídajícího trhu shledáodpovídajícího trhu shledáodpovídajícího trhu shledá

odpovídajícího trhu shledá

n důvod kn důvod kn důvod k

n důvod k

   

 

oceněoceněoceně

oceně

ní častějšímu.ní častějšímu.ní častějšímu.

ní častějšímu.

   

 

Osobou oprávněnou k oceOsobou oprávněnou k oceOsobou oprávněnou k oce

Osobou oprávněnou k oce

nění majenění majenění maje

nění maje

tku a dluhů na reálnou hodnotu jetku a dluhů na reálnou hodnotu jetku a dluhů na reálnou hodnotu je

tku a dluhů na reálnou hodnotu je

   

 

•••

•

   

 

znalec v příslušném oboru znalec v příslušném oboru znalec v příslušném oboru 

znalec v příslušném oboru 

jmenovaný pro tyto účejmenovaný pro tyto účejmenovaný pro tyto úče

jmenovaný pro tyto úče

ly soudem,ly soudem,ly soudem,

ly soudem,

   

 

•••

•

   

 

odhadce vlastnící živnostenský odhadce vlastnící živnostenský odhadce vlastnící živnostenský 

odhadce vlastnící živnostenský 

list nebo jiné podnikatelské oprávlist nebo jiné podnikatelské oprávlist nebo jiné podnikatelské opráv

list nebo jiné podnikatelské opráv

nění, opravňující jej k nění, opravňující jej k nění, opravňující jej k 

nění, opravňující jej k 

výkonu oceňování majetkvýkonu oceňování majetkvýkonu oceňování majetk

výkonu oceňování majetk

u a dluhů.u a dluhů.u a dluhů.

u a dluhů.

   

 

Ocenění Ocenění Ocenění 

Ocenění 

je je je 

je 

prováděno prováděno prováděno 

prováděno 

ve ve ve 

ve 

smyslu smyslu smyslu 

smyslu 

zákzákzák

zák

onaonaona

ona

   

 

o o o 

o 

investičních investičních investičních 

investičních 

společnostech společnostech společnostech 

společnostech 

a a a 

a 

investičních investičních investičních 

investičních 

fondech, fondech, fondech, 

fondech, 

ve ve ve 

ve 

znění pozdějších předpisů a tím vyhovuje pojetí ceny obvyklé. Za cenu obvyklou lze považovat cenuznění pozdějších předpisů a tím vyhovuje pojetí ceny obvyklé. Za cenu obvyklou lze považovat cenuznění pozdějších předpisů a tím vyhovuje pojetí ceny obvyklé. Za cenu obvyklou lze považovat cenu

znění pozdějších předpisů a tím vyhovuje pojetí ceny obvyklé. Za cenu obvyklou lze považovat cenu

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

tržní, tržní, tržní, 

tržní, 

tak tak tak 

tak 

jak jak jak 

jak 

je je je 

je 

definována definována definována 

definována 

mezimezimezi

mezi

národními národními národními 

národními 

oceoceoce

oce

ňovacími ňovacími ňovacími 

ňovacími 

stastasta

sta

ndardy. ndardy. ndardy. 

ndardy. 

Tržní Tržní Tržní 

Tržní 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

je je je 

je 

odhadem odhadem odhadem 

odhadem 

finanční čásfinanční čásfinanční čás

finanční čás

tky tky tky 

tky 

a jea jea je

a je

 definována  definována  definována 

 definována 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

s s s 

s 

Evropským Evropským Evropským 

Evropským 

sdružením sdružením sdružením 

sdružením 

odhadců odhadců odhadců 

odhadců 

TEGOVA TEGOVA TEGOVA 

TEGOVA 

(The (The (The 

(The 

European European European 

European 

Group Group Group 

Group 

ooo

o

f f f 

f 

Valuers) a Valuers) a Valuers) a 

Valuers) a 

s s s 

s 

mezináromezináromezináro

mezináro

dním dním dním 

dním 

oceňovoceňovoceňov

oceňov

acím acím acím 

acím 

standardem, který standardem, který standardem, který 

standardem, který 

zpracoval mezinárodní zpracoval mezinárodní zpracoval mezinárodní 

zpracoval mezinárodní 

vvv

v

ýboýboýboýbo

ýbo

r r r r 

r 

propropropro

pro

    

 



   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

standardy standardy standardy 

standardy 

oceňování oceňování oceňování 

oceňování 

IVSC IVSC IVSC 

IVSC 

(International (International (International 

(International 

Valuation Valuation Valuation 

Valuation 

Standards Standards Standards 

Standards 

Committee)Committee)Committee)

Committee)

   

 

jako jako jako 

jako 

„„„

„

odhadovaná odhadovaná odhadovaná 

odhadovaná 

částka, částka, částka, 

částka, 

za za za 

za 

kterou kterou kterou 

kterou 

by by by 

by 

měly měly měly 

měly 

být být být 

být 

majetky majetky majetky 

majetky 

k k k 

k 

datu datu datu 

datu 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

směněny směněny směněny 

směněny 

v v v 

v 

transatransatransa

transa

kci kci kci 

kci 

bez bez bez 

bez 

osobních osobních osobních 

osobních 

vlivů vlivů vlivů 

vlivů 

mezmezmez

mez

i i i 

i 

dobrovolně dobrovolně dobrovolně 

dobrovolně 

kupujícíkupujícíkupující

kupující

m m m 

m 

a a a 

a 

dobrovolně dobrovolně dobrovolně 

dobrovolně 

prodávajícím prodávajícím prodávajícím 

prodávajícím 

ppp

p

o o o 

o 

patřičném patřičném patřičném 

patřičném 

průzkuprůzkuprůzku

průzku

mu mu mu 

mu 

trhu, trhu, trhu, 

trhu, 

na na na 

na 

němž němž němž 

němž 

účastúčastúčast

účast

níci níci níci 

níci 

jednají informovaně, rozvážně jednají informovaně, rozvážně jednají informovaně, rozvážně 

jednají informovaně, rozvážně 

a bez nátlaku“.a bez nátlaku“.a bez nátlaku“.

a bez nátlaku“.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Pro Pro Pro 

Pro 

stanostanostano

stano

veveve

ve

ní ní ní 

ní 

hodnotyhodnotyhodnoty

hodnoty

   

 

majetkmajetkmajetk

majetk

ové ové ové 

ové 

účasti účasti účasti 

účasti 

ve ve ve 

ve 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

je je je 

je 

popopo

po

užita užita užita 

užita 

kombkombkomb

komb

inace inace inace 

inace 

následujícnásledujícnásledujíc

následujíc

ích ích ích 

ích 

elementárních oceňovacícelementárních oceňovacícelementárních oceňovacíc

elementárních oceňovacíc

h metod a přístupů:h metod a přístupů:h metod a přístupů:

h metod a přístupů:

   

 

•••

•

   

 

Metody výnosovéMetody výnosovéMetody výnosové

Metody výnosové

   

 

•••

•

   

 

Metoda porovnáníMetoda porovnáníMetoda porovnání

Metoda porovnání

   

 

•••

•

   

 

Metody zjištění věcné hodMetody zjištění věcné hodMetody zjištění věcné hod

Metody zjištění věcné hod

noty –noty –noty –

noty –

   

 

majetkovémajetkovémajetkové

majetkové

   

 

•••

•

   

 

Metoda účetní hodnotyMetoda účetní hodnotyMetoda účetní hodnoty

Metoda účetní hodnoty

   

 

•••

•

   

 

Metoda likvidačníMetoda likvidačníMetoda likvidační

Metoda likvidační

   

 

Krátkodobé pohleKrátkodobé pohleKrátkodobé pohle

Krátkodobé pohle

dávky a závazkydávky a závazkydávky a závazky

dávky a závazky

   

 

Krátkodobé Krátkodobé Krátkodobé 

Krátkodobé 

pohledávky pohledávky pohledávky 

pohledávky 

aaa

a

   

 

závazky závazky závazky 

závazky 

se se se 

se 

splatností splatností splatností 

splatností 

do do do 

do 

jednoho jednoho jednoho 

jednoho 

roku roku roku 

roku 

jsou jsou jsou 

jsou 

oceňovány oceňovány oceňovány 

oceňovány 

vvv

v

   

 

jejich jejich jejich 

jejich 

nonono

no

minální minální minální 

minální 

hodnotě, hodnotě, hodnotě, 

hodnotě, 

uuu

u

   

 

které které které 

které 

je je je 

je 

předpoklpředpoklpředpokl

předpokl

ad, ad, ad, 

ad, 

že že že 

že 

je je je 

je 

srovnatelná srovnatelná srovnatelná 

srovnatelná 

sss

s

   

 

reálnou reálnou reálnou 

reálnou 

hodnotou. hodnotou. hodnotou. 

hodnotou. 

Toto Toto Toto 

Toto 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

tak tak tak 

tak 

spadá spadá spadá 

spadá 

dododo

do

   

 

úrovně 3. úrovně 3. úrovně 3. 

úrovně 3. 

   

 

Pokladní hotovost Pokladní hotovost Pokladní hotovost 

Pokladní hotovost 

   

 

Vykázané hodnoty krVykázané hodnoty krVykázané hodnoty kr

Vykázané hodnoty kr

átkodobých instrumentů vátkodobých instrumentů vátkodobých instrumentů v

átkodobých instrumentů v

   

 

zásadě odpovídají jejich rezásadě odpovídají jejich rezásadě odpovídají jejich re

zásadě odpovídají jejich re

álné hodnotě.álné hodnotě.álné hodnotě.

álné hodnotě.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

roce roce roce 

roce 

2020 2020 2020 

2020 

a a a 

a 

2019 2019 2019 

2019 

neprneprnepr

nepr

oběhly oběhly oběhly 

oběhly 

žžž

ž

ádné ádné ádné 

ádné 

přesuny přesuny přesuny 

přesuny 

mezi mezi mezi 

mezi 

jednotlivýmjednotlivýmjednotlivým

jednotlivým

i i i 

i 

úrúrúr

úr

ovněmi ovněmi ovněmi 

ovněmi 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

oceoceoce

oce

ňovanými ňovanými ňovanými 

ňovanými 

reálnou hodnotou.reálnou hodnotou.reálnou hodnotou.

reálnou hodnotou.

   

 

V V V 

V 

následující následující následující 

následující 

tabulce tabulce tabulce 

tabulce 

jsou jsou jsou 

jsou 

uvedeny uvedeny uvedeny 

uvedeny 

metody metody metody 

metody 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

pro pro pro 

pro 

daná daná daná 

daná 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

a a a 

a 

závazky závazky závazky 

závazky 

a a a 

a 

nepoznepoznepoz

nepoz

orovateorovateorovate

orovate

lné lné lné 

lné 

vstupy, které jsou aplikovstupy, které jsou aplikovstupy, které jsou apliko

vstupy, které jsou apliko

vány vvány vvány v

vány v

   

 

rámci darámci darámci da

rámci da

ných metod ocenění. ných metod ocenění. ných metod ocenění. 

ných metod ocenění. 

   

 

Typ aktiva /Typ aktiva /Typ aktiva /

Typ aktiva /

závazkuzávazkuzávazku

závazku

   

 

Metoda oceněníMetoda oceněníMetoda ocenění

Metoda ocenění

   

 

Významné nepVýznamné nepVýznamné nep

Významné nep

ozorovatelné ozorovatelné ozorovatelné 

ozorovatelné 

vstupyvstupyvstupy

vstupy

   

 Vliv nepozorovVliv nepozorovVliv nepozorov

Vliv nepozorov

atelných atelných atelných 

atelných 

vstupů na reálnou vstupů na reálnou vstupů na reálnou 

vstupů na reálnou 

hodnotu hodnotu hodnotu 

hodnotu 

aktiva/závazkaktiva/závazkaktiva/závazk

aktiva/závazk

uuu

u

   

 

InvestičníInvestičníInvestiční

Investiční

majetekmajetekmajetek

majetek

Porovnávací metPorovnávací metPorovnávací met

Porovnávací met

oda. oda. oda. 

oda. 

Je založenaJe založenaJe založena

Je založena

   

 

na porovnání ocena porovnání ocena porovnání oce

na porovnání oce

ňňň

ň

ované ované ované 

ované 

nemovitosti nemovitosti nemovitosti 

nemovitosti 

s s s 

s 

obdobnými obdobnými obdobnými 

obdobnými 

porovnatelnýporovnatelnýporovnatelný

porovnatelný

mi nemovitostmmi nemovitostmmi nemovitostm

mi nemovitostm

i i i 

i 

obchodovanýobchodovanýobchodovaný

obchodovaný

mi vmi vmi v

mi v

   

 

nedávné nedávné nedávné 

nedávné 

minulosti s neminulosti s neminulosti s ne

minulosti s ne

movitostí movitostí movitostí 

movitostí 

oceňovanou. Tatoceňovanou. Tatoceňovanou. Tat

oceňovanou. Tat

o metoda o metoda o metoda 

o metoda 

byla byla byla 

byla 

použita pro použita pro použita pro 

použita pro 

ocenění pozemkocenění pozemkocenění pozemk

ocenění pozemk

ů.ů.ů.

ů.

- cena za m- cena za m- cena za m

- cena za m
222

2

   

 

ppp

p

ozemků ozemků ozemků 

ozemků 

    

 

    

 

    

 

    

 

    

 

    

 

    

 

    

 

    

 

    

 

    

 

    

 

    

 

4,6 - 4,6 - 4,6 - 

4,6 - 

12 tis. Kč12 tis. Kč12 tis. Kč

12 tis. Kč

   

 Odhadovaná reOdhadovaná reOdhadovaná re

Odhadovaná re

álná hodnota álná hodnota álná hodnota 

álná hodnota 

by byla vyšší vby byla vyšší vby byla vyšší v

by byla vyšší v

   

 

přípřípří

pří

padě, že:padě, že:padě, že:

padě, že:

   

 

    

 

    

 

Věcná hodnoVěcná hodnoVěcná hodno

Věcná hodno

tatata

ta

   

 

je reprodukčje reprodukčje reprodukč

je reprodukč

ní ní ní 

ní 

cena snížená o cena snížená o cena snížená o 

cena snížená o 

přiměřené přiměřené přiměřené 

přiměřené 

opotřebení věcopotřebení věcopotřebení věc

opotřebení věc

i stejného stáři stejného stáři stejného stář

i stejného stář

í a í a í a 

í a 

přiměřené intenpřiměřené intenpřiměřené inten

přiměřené inten

zity používánzity používánzity používán

zity používán

í. í. í. 

í. 

Tato metoda Tato metoda Tato metoda 

Tato metoda 

byla použita pro byla použita pro byla použita pro 

byla použita pro 

ocenění budocenění budocenění bud

ocenění bud

ov/staveb u kterých ov/staveb u kterých ov/staveb u kterých 

ov/staveb u kterých 

nebyla použita nebyla použita nebyla použita 

nebyla použita 

výnosová nevýnosová nevýnosová ne

výnosová ne

bo bo bo 

bo 

porovnávací metporovnávací metporovnávací met

porovnávací met

oda.oda.oda.

oda.

- cena za m3 (JC- cena za m3 (JC- cena za m3 (JC

- cena za m3 (JC

) staveb ) staveb ) staveb 

) staveb 

   

 

    

 

    

 

    

 

    

 

    

 

    

 

    

 

    

 

2,9 2,9 2,9 

2,9 

–––

–

   

 

6 ,5 tis. Kč6 ,5 tis. Kč6 ,5 tis. Kč

6 ,5 tis. Kč

   

 

Výnosové oceVýnosové oceVýnosové oce

Výnosové oce

nění na základěnění na základěnění na základě

nění na základě

   

 

metody dosametody dosametody dosa

metody dosa

žitelného čistéžitelného čistéžitelného čisté

žitelného čisté

ho ho ho 

ho 

- - - 

- 

Tržní nájemTržní nájemTržní nájem

Tržní nájem

né na m2né na m2né na m2

né na m2

   

 

- - - 

- 

Tržní nájemné Tržní nájemné Tržní nájemné 

Tržní nájemné 

na mna mna m

na m
222

2

 bude  bude  bude 

 bude 

vyššívyššívyšší

vyšší

   

 



ročního výnosu ročního výnosu ročního výnosu 

ročního výnosu 

(příjmu) (příjmu) (příjmu) 

(příjmu) 

dle tržníhodle tržníhodle tržního

dle tržního

nájemného na nájemného na nájemného na 

nájemného na 

mmm

m
222

2

   

 

a kapitalizačna kapitalizačna kapitalizačn

a kapitalizačn

í í í 

í 

míry. Použita míry. Použita míry. Použita 

míry. Použita 

u 4 objektů (stavu 4 objektů (stavu 4 objektů (stav

u 4 objektů (stav

ba ba ba 

ba 

č.p. 1107, č.p. 1108č.p. 1107, č.p. 1108č.p. 1107, č.p. 1108

č.p. 1107, č.p. 1108

, č.p. 1116, č.p. , č.p. 1116, č.p. , č.p. 1116, č.p. 

, č.p. 1116, č.p. 

1121)1121)1121)

1121)

- - - 

- 

Očekávaný růst Očekávaný růst Očekávaný růst 

Očekávaný růst 

tržního tržního tržního 

tržního 

nájemnéhonájemnéhonájemného

nájemného

   

 - - - 

- 

Očekávaný růst Očekávaný růst Očekávaný růst 

Očekávaný růst 

tržního tržního tržního 

tržního 

nájemného bunájemného bunájemného bu

nájemného bu

de vyššíde vyššíde vyšší

de vyšší

   

 

- - - 

- 

Výpadky Výpadky Výpadky 

Výpadky 

zzz

z

   

 

nájmunájmunájmu

nájmu

   

 ---

-

   

 

Období výpadku Období výpadku Období výpadku 

Období výpadku 

zzz

z

   

 

nájmů nájmů nájmů 

nájmů 

a a a 

a 

úlevy zúlevy zúlevy z

úlevy z

   

 

nájenájenáje

náje

mného budou mného budou mného budou 

mného budou 

kratšíkratšíkratší

kratší

   

 

- - - 

- 

MMM

M

íra obsazenostiíra obsazenostiíra obsazenosti

íra obsazenosti

   

 

- - - 

- 

Míra obsazeMíra obsazeMíra obsaze

Míra obsaze

nosti bude vyššínosti bude vyššínosti bude vyšší

nosti bude vyšší

   

 

- - - 

- 

ÚlevyÚlevyÚlevy

Úlevy

 z z z

 z

   

 

nájemnéhonájemnéhonájemného

nájemného

   

 

- - - 

- 

Diskontní míraDiskontní míraDiskontní míra

Diskontní míra

 bude nižší bude nižší bude nižší

 bude nižší

   

 

- - - 

- 

Diskontní mDiskontní mDiskontní m

Diskontní m

íraíraíra

íra

   

 

- - - 

- 

KapitalizačnKapitalizačnKapitalizačn

Kapitalizačn

í míra (yield) í míra (yield) í míra (yield) 

í míra (yield) 

bude nižší bude nižší bude nižší 

bude nižší 

   

 

Kapitalizační mKapitalizační mKapitalizační m

Kapitalizační m

íra (yield) 7,0íra (yield) 7,0íra (yield) 7,0

íra (yield) 7,0

0 0 0 

0 

%%%

%

Investice dInvestice dInvestice d

Investice d

o o o 

o 

podniků podpodniků podpodniků pod

podniků pod

   

 

společnýmspolečnýmspolečným

společným

vlivemvlivemvlivem

vlivem

Majetková meMajetková meMajetková me

Majetková me

toda toda toda 

toda 

(na princip(na princip(na princip

(na princip

u u u 

u 

reálných hodreálných hodreálných hod

reálných hod

not) vycházející not) vycházející not) vycházející 

not) vycházející 

z z z 

z 

tržní hodnotržní hodnotržní hodno

tržní hodno

ty jednotlivých sty jednotlivých sty jednotlivých s

ty jednotlivých s

ložek ložek ložek 

ložek 

majetku a závamajetku a závamajetku a záva

majetku a záva

zků.zků.zků.

zků.

- - - 

- 

hodnoty mahodnoty mahodnoty ma

hodnoty ma

jetku, které jsou jetku, které jsou jetku, které jsou 

jetku, které jsou 

zjištěny samzjištěny samzjištěny sam

zjištěny sam

ostatně pro ostatně pro ostatně pro 

ostatně pro 

jednotlivé jejednotlivé jejednotlivé je

jednotlivé je

ho částiho částiho části

ho části

   

 Odhadovaná reOdhadovaná reOdhadovaná re

Odhadovaná re

álná hodnota álná hodnota álná hodnota 

álná hodnota 

by byla vyšší vby byla vyšší vby byla vyšší v

by byla vyšší v

   

 

přípřípří

pří

padě, že:padě, že:padě, že:

padě, že:

   

 

- cena za m- cena za m- cena za m

- cena za m
222

2

   

 

bude bude bude 

bude 

vyššívyššívyšší

vyšší

   

 

- - - 

- 

reálné hodnreálné hodnreálné hodn

reálné hodn

oty aktiv oty aktiv oty aktiv 

oty aktiv 

použitých při použitých při použitých při 

použitých při 

srovnání budou srovnání budou srovnání budou 

srovnání budou 

vyššívyššívyšší

vyšší

   

 

DlouhodobáDlouhodobáDlouhodobá

Dlouhodobá

pohledávkapohledávkapohledávka

pohledávka

   

 

Reálná hodnReálná hodnReálná hodn

Reálná hodn

ota pohledávky. ota pohledávky. ota pohledávky. 

ota pohledávky. 

Nominální hoNominální hoNominální ho

Nominální ho

dnota pohledávkydnota pohledávkydnota pohledávky

dnota pohledávky

 je  je  je 

 je 

podrobena korekcpodrobena korekcpodrobena korekc

podrobena korekc

iii

i

, která je , která je , která je 

, která je 

odůvodnitelnáodůvodnitelnáodůvodnitelná

odůvodnitelná

 z z z

 z

   

 

časového hledisčasového hledisčasového hledis

časového hledis

ka ka ka 

ka 

a a a 

a 

zohledňuje časzohledňuje časzohledňuje čas

zohledňuje čas

ooo

o

vý intervý intervý inter

vý inter

val mezival mezival mezi

val mezi

   

 

dnem ocenědnem ocenědnem oceně

dnem oceně

ní a splacení (tj. 5 letní a splacení (tj. 5 letní a splacení (tj. 5 let

ní a splacení (tj. 5 let

). ). ). 

). 

Reálná hodnReálná hodnReálná hodn

Reálná hodn

ota neobsahuje ota neobsahuje ota neobsahuje 

ota neobsahuje 

žádné žádné žádné 

žádné 

srážky zsrážky zsrážky z

srážky z

   

 

titulu titulu titulu 

titulu 

rizika nezaplacerizika nezaplacerizika nezaplace

rizika nezaplace

ní ní ní 

ní 

pohledávky.pohledávky.pohledávky.

pohledávky.

- - - 

- 

Očekávaný buOčekávaný buOčekávaný bu

Očekávaný bu

doucí tok doucí tok doucí tok 

doucí tok 

z z z 

z 

pohledávkypohledávkypohledávky

pohledávky

   

 Odhadovaná reOdhadovaná reOdhadovaná re

Odhadovaná re

álná hodnota álná hodnota álná hodnota 

álná hodnota 

by byla vyšší vby byla vyšší vby byla vyšší v

by byla vyšší v

   

 

přípřípří

pří

padě, že:padě, že:padě, že:

padě, že:

   

 

- Doba splatnost- Doba splatnost- Doba splatnost

- Doba splatnost

i i i 

i 

---

-

   

 

Diskontní míra Diskontní míra Diskontní míra 

Diskontní míra 

bude nižšíbude nižšíbude nižší

bude nižší

   

 

- - - 

- 

Obvyklá úroková Obvyklá úroková Obvyklá úroková 

Obvyklá úroková 

mímímí

mí

rarara

ra

   

 

Hierarchie reálné hodnHierarchie reálné hodnHierarchie reálné hodn

Hierarchie reálné hodn

otyotyoty

oty

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

Úroveň 1Úroveň 1Úroveň 1

Úroveň 1

   

 

Úroveň 2Úroveň 2Úroveň 2

Úroveň 2

   

 

Úroveň 3Úroveň 3Úroveň 3

Úroveň 3

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

K 31. 12. 2022K 31. 12. 2022K 31. 12. 2022

K 31. 12. 2022

   

 

Finanční akFinanční akFinanční ak

Finanční ak

tiva a závazky v tiva a závazky v tiva a závazky v 

tiva a závazky v 

reálné hodnotě vyreálné hodnotě vyreálné hodnotě vy

reálné hodnotě vy

kázané do zkázané do zkázané do z

kázané do z

isku nebo isku nebo isku nebo 

isku nebo 

ztrátyztrátyztráty

ztráty

   

 

Investiční majetekInvestiční majetekInvestiční majetek

Investiční majetek

   

 

000

0

000

0

894 024894 024894 024

894 024

894 024894 024894 024

894 024

Majetek Majetek Majetek 

Majetek 

určený určený určený 

určený 

k prodejik prodejik prodeji

k prodeji

   

 

000

0

000

0

36 32836 32836 328

36 328

36 32836 32836 328

36 328

Investice do Investice do Investice do 

Investice do 

podniků pod spolepodniků pod spolepodniků pod spole

podniků pod spole

čným vlivemčným vlivemčným vlivem

čným vlivem

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

37 11137 11137 111

37 111

   

 

37 11137 11137 111

37 111

Poskytnuté Poskytnuté Poskytnuté 

Poskytnuté 

půjčkypůjčkypůjčky

půjčky

   

 

000

0

000

0

47 19247 19247 192

47 192

47 19247 19247 192

47 192

Pohledávky Pohledávky Pohledávky 

Pohledávky 

z obchodních vztaz obchodních vztaz obchodních vzta

z obchodních vzta

hů a ostatnhů a ostatnhů a ostatn

hů a ostatn

í aktivaí aktivaí aktiva

í aktiva

   

 

000

0

000

0

23 82723 82723 827

23 827

23 82723 82723 827

23 827

Peníze a peněžPeníze a peněžPeníze a peněž

Peníze a peněž

ní ekvivalentyní ekvivalentyní ekvivalenty

ní ekvivalenty

   

 

000

0

   

 

21 64521 64521 645

21 645

   

 

000

0

   

 

21 64521 64521 645

21 645

Finanční aktiva Finanční aktiva Finanční aktiva 

Finanční aktiva 

celkemcelkemcelkem

celkem

   

 

000

0

21 64521 64521 645

21 645

1 038 4821 038 4821 038 482

1 038 482

1 060 1271 060 1271 060 127

1 060 127

Půjčky a úvěryPůjčky a úvěryPůjčky a úvěry

Půjčky a úvěry

   

 

000

0

   

 

243 668243 668243 668

243 668

   

 

000

0

   

 

24242424

24

3 3 3 3 

3 

6666

6

6666

6

8888

8

    

 



Závazky z obchZávazky z obchZávazky z obch

Závazky z obch

odních vztahů aodních vztahů aodních vztahů a

odních vztahů a

 ostatní pasiva ostatní pasiva ostatní pasiva

 ostatní pasiva

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

158 204 158 204 158 204 

158 204 

   

 

158 204158 204158 204

158 204

Finanční závaFinanční závaFinanční záva

Finanční záva

zky celkemzky celkemzky celkem

zky celkem

   

 

000

0

243 668243 668243 668

243 668

158 204158 204158 204

158 204

401 871401 871401 871

401 871

CelkemCelkemCelkem

Celkem

000

0

-222 023-222 023-222 023

-222 023

880 728880 728880 728

880 728

658 255658 255658 255

658 255

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

Úroveň 1Úroveň 1Úroveň 1

Úroveň 1

   

 

Úroveň 2Úroveň 2Úroveň 2

Úroveň 2

   

 

Úroveň 3Úroveň 3Úroveň 3

Úroveň 3

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

K 31. 12. 2021K 31. 12. 2021K 31. 12. 2021

K 31. 12. 2021

   

 

Finanční akFinanční akFinanční ak

Finanční ak

tiva a závazky v tiva a závazky v tiva a závazky v 

tiva a závazky v 

reálné hodnotě vyreálné hodnotě vyreálné hodnotě vy

reálné hodnotě vy

kázané do zkázané do zkázané do z

kázané do z

isku nebo isku nebo isku nebo 

isku nebo 

ztrátyztrátyztráty

ztráty

   

 

Investiční majetekInvestiční majetekInvestiční majetek

Investiční majetek

   

 

000

0

000

0

706 439706 439706 439

706 439

706 439706 439706 439

706 439

   

 

Majetek určený Majetek určený Majetek určený 

Majetek určený 

k prodejik prodejik prodeji

k prodeji

   

 

000

0

000

0

83 56183 56183 561

83 561

83 56183 56183 561

83 561

   

 

Investice do Investice do Investice do 

Investice do 

podniků pod společnpodniků pod společnpodniků pod společn

podniků pod společn

ým vlivemým vlivemým vlivem

ým vlivem

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

41 72141 72141 721

41 721

   

 

41 72141 72141 721

41 721

   

 

Pohledávky Pohledávky Pohledávky 

Pohledávky 

z obchodních vztaz obchodních vztaz obchodních vzta

z obchodních vzta

hů a ostatnhů a ostatnhů a ostatn

hů a ostatn

í aktivaí aktivaí aktiva

í aktiva

   

 

000

0

000

0

24 78924 78924 789

24 789

24 78924 78924 789

24 789

   

 

Peníze a peněžPeníze a peněžPeníze a peněž

Peníze a peněž

ní ekvivalentyní ekvivalentyní ekvivalenty

ní ekvivalenty

   

 

000

0

13 40813 40813 408

13 408

000

0

13 40813 40813 408

13 408

   

 

Finanční akFinanční akFinanční ak

Finanční ak

tiva celkemtiva celkemtiva celkem

tiva celkem

   

 
000

0

   

 

13 40813 40813 408

13 408

   

 

856 510856 510856 510

856 510

   

 

869 918869 918869 918

869 918

   

 

Půjčky a úvěryPůjčky a úvěryPůjčky a úvěry

Půjčky a úvěry

   

 

000

0

   

 

223 698223 698223 698

223 698

   

 

000

0

   

 

223 698223 698223 698

223 698

   

 

Závazky z obchZávazky z obchZávazky z obch

Závazky z obch

odních vztahů aodních vztahů aodních vztahů a

odních vztahů a

 ostatní pasiva ostatní pasiva ostatní pasiva

 ostatní pasiva

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

29 884 29 884 29 884 

29 884 

   

 

29 88429 88429 884

29 884

   

 

Finanční závaFinanční závaFinanční záva

Finanční záva

zky celkemzky celkemzky celkem

zky celkem

   

 

000

0

   

 

223 698223 698223 698

223 698

   

 

29 88429 88429 884

29 884

   

 

253 582253 582253 582

253 582

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

   

 

000

0

   

 

-210 290-210 290-210 290

-210 290

   

 

826 626826 626826 626

826 626

   

 
616 336616 336616 336

616 336

   

 

K 31. 12. 2021K 31. 12. 2021K 31. 12. 2021

K 31. 12. 2021

   

 

10.10.10.

10.

   

 

Následné událostiNásledné událostiNásledné události

Následné události

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Po Po Po 

Po 

rozhodném rozhodném rozhodném 

rozhodném 

dni dni dni 

dni 

došlo došlo došlo 

došlo 

kkk

k

   

 

uzavření uzavření uzavření 

uzavření 

smlouvy smlouvy smlouvy 

smlouvy 

o o o 

o 

pověření pověření pověření 

pověření 

jiného jiného jiného 

jiného 

ve ve ve 

ve 

vedení vedení vedení 

vedení 

účetnictví.účetnictví.účetnictví.

účetnictví.

   

 

Do Do Do 

Do 

data data data 

data 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

sestavení sestavení sestavení 

sestavení 

účetní účetní účetní 

účetní 

zázázá

zá

věrky věrky věrky 

věrky 

nedošlo nedošlo nedošlo 

nedošlo 

k k k 

k 

žážážá

žá

dným dným dným 

dným 

dalším dalším dalším 

dalším 

významnývýznamnývýznamný

významný

m m m 

m 

událostem, událostem, událostem, 

událostem, 

kterékterékteré

které

   

 

by by by 

by 

měly měly měly 

měly 

vliv vliv vliv 

vliv 

na na na 

na 

sestavení této účetní závěsestavení této účetní závěsestavení této účetní závě

sestavení této účetní závě

rky.rky.rky.

rky.

   

 

V Praze dne 2V Praze dne 2V Praze dne 2

V Praze dne 2

. . . 

. 

5. 2025. 2025. 202

5. 202

3 3 3 

3 

    

 

MMMM

M

aaaa

a

llll

l

oooo

o

ja ja ja ja 

ja 

IIII

I

nnnn

n

veveveve

ve

stststst

st

mentmentmentment

ment

    

 

SSSS

S

IIII

I

CACACACA

CA

VVVV

V

    

 

aaaa

a

.s..s..s..s.

.s.

    

 

AAA

A

MMMM

M

IIII

I

SSSS

S

TATATATA

TA

    

 

iiii

i

nnnn

n

veveveve

ve

stistististi

sti

čníčníčníční

ční

    

 

ssss

s

pppp

p

oooo

o

llll

l

ečečečeč

eč

nnnn

n

oooo

o

st, st, st, st, 

st, 

aaaa

a

....

.

s.s.s.s.

s.

    

 

člen představensčlen představensčlen představens

člen představens

tvatvatva

tva

   

 

Ing. Michal KusáIng. Michal KusáIng. Michal Kusá

Ing. Michal Kusá

k, Ph.D.k, Ph.D.k, Ph.D.

k, Ph.D.

, , , 

, 



Zpráva auditoZpráva auditoZpráva audito

Zpráva audito

rrr

r

aaa

a

   

 



    

 

Zpráva nezávislého auditoraZpráva nezávislého auditoraZpráva nezávislého auditora

Zpráva nezávislého auditora

   

 

o ověřenío ověřenío ověření

o ověření

   

 

účetní závěúčetní závěúčetní závě

účetní závě

rkyrkyrky

rky

   

 

k 31. prosink 31. prosink 31. prosin

k 31. prosin

ci ci ci 

ci 

202202202

202

222

2

   

 

Maloja InvestmMaloja InvestmMaloja Investm

Maloja Investm

ent SICAV a.s.ent SICAV a.s.ent SICAV a.s.

ent SICAV a.s.

   

 

   

 

Praha, Praha, Praha, 

Praha, 

květkvětkvět

květ

enenen

en

 2023 2023 2023

 2023

   

 

   

 



SSSS

S

tr. 2/8tr. 2/8tr. 2/8

tr. 2/8

   

 

Údaje o auditované účetní jednotceÚdaje o auditované účetní jednotceÚdaje o auditované účetní jednotce

Údaje o auditované účetní jednotce

   

 

Název účetní jednotkyNázev účetní jednotkyNázev účetní jednotky

Název účetní jednotky

: : : 

: 

Maloja Investment SICAV a.s.Maloja Investment SICAV a.s.Maloja Investment SICAV a.s.

Maloja Investment SICAV a.s.

Sídlo:Sídlo:Sídlo:

Sídlo:

   

 

Mladoboleslavská 1108, Praha 9 –Mladoboleslavská 1108, Praha 9 –Mladoboleslavská 1108, Praha 9 –

Mladoboleslavská 1108, Praha 9 –

 Kbely, 197 00 Kbely, 197 00 Kbely, 197 00

 Kbely, 197 00

   

 

Zápis proveden u:Zápis proveden u:Zápis proveden u:

Zápis proveden u:

   

 

Městského soudu vMěstského soudu vMěstského soudu v

Městského soudu v

 Praze Praze Praze

 Praze

   

 

Zápis proveden pod číslem:Zápis proveden pod číslem:Zápis proveden pod číslem:

Zápis proveden pod číslem:

   

 

oddíl B, číslo vložky oddíl B, číslo vložky oddíl B, číslo vložky 

oddíl B, číslo vložky 

217462174621746

21746

   

 

IČIČIČ

IČ

O: O: O: 

O: 

052 59 79052 59 79052 59 79

052 59 79

777

7

DIČ:DIČ:DIČ:

DIČ:

   

 

CZ05259797CZ05259797CZ05259797

CZ05259797

Statutární orgánStatutární orgánStatutární orgán

Statutární orgán

: : : 

: 

AMISTA investiční společnost, a.s., člen představAMISTA investiční společnost, a.s., člen představAMISTA investiční společnost, a.s., člen představ

AMISTA investiční společnost, a.s., člen představ

enstva, při výkonuenstva, při výkonuenstva, při výkonu

enstva, při výkonu

   

 

funkce zastupuje Ing. funkce zastupuje Ing. funkce zastupuje Ing. 

funkce zastupuje Ing. 

Michal KusákMichal KusákMichal Kusák

Michal Kusák

, Ph.D., Ph.D., Ph.D.

, Ph.D.

, pověřený zmocněnec, pověřený zmocněnec, pověřený zmocněnec

, pověřený zmocněnec

   

 

Předmět činnosti:Předmět činnosti:Předmět činnosti:

Předmět činnosti:

   

 

činnost investičního fondu kvalifikovaných investorů ve smyslu ust. § 95činnost investičního fondu kvalifikovaných investorů ve smyslu ust. § 95činnost investičního fondu kvalifikovaných investorů ve smyslu ust. § 95

činnost investičního fondu kvalifikovaných investorů ve smyslu ust. § 95

odst. 1 písm. a) zák. č. 240/2013 Sb., o investičních společnostecodst. 1 písm. a) zák. č. 240/2013 Sb., o investičních společnostecodst. 1 písm. a) zák. č. 240/2013 Sb., o investičních společnostec

odst. 1 písm. a) zák. č. 240/2013 Sb., o investičních společnostec

hhh

h

a a a 

a 

investičních fondechinvestičních fondechinvestičních fondech

investičních fondech

   

 

Ověřované období:Ověřované období:Ověřované období:

Ověřované období:

   

 

1. ledna 2022 1. ledna 2022 1. ledna 2022 

1. ledna 2022 

až 31. prosincaž 31. prosincaž 31. prosinc

až 31. prosinc

e e e 

e 

202202202

202

222

2

   

 

Příjemce zprávy:Příjemce zprávy:Příjemce zprávy:

Příjemce zprávy:

   

 

akcionáři společnostiakcionáři společnostiakcionáři společnosti

akcionáři společnosti

   

 

Údaje o auditorské společnostiÚdaje o auditorské společnostiÚdaje o auditorské společnosti

Údaje o auditorské společnosti

   

 

Název společnosti:Název společnosti:Název společnosti:

Název společnosti:

   

 

AUDIT ONE s.r.o.AUDIT ONE s.r.o.AUDIT ONE s.r.o.

AUDIT ONE s.r.o.

Evidenční číslo auditorskéEvidenční číslo auditorskéEvidenční číslo auditorské

Evidenční číslo auditorské

společnostispolečnostispolečnosti

společnosti

: : : 

: 
č. 604č. 604č. 604

č. 604

   

 

Sídlo:Sídlo:Sídlo:

Sídlo:

   

 

Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8 KarlíPobřežní 620/3, 186 00 Praha 8 KarlíPobřežní 620/3, 186 00 Praha 8 Karlí

Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8 Karlí

nnn

n

   

 

Zápis proveden u:Zápis proveden u:Zápis proveden u:

Zápis proveden u:

   

 

Městského soudu vMěstského soudu vMěstského soudu v

Městského soudu v

 Praze Praze Praze

 Praze

   

 

Zápis proveden pod číslem:Zápis proveden pod číslem:Zápis proveden pod číslem:

Zápis proveden pod číslem:

   

 

oddíl oddíl oddíl 

oddíl 

CCC

C

, číslo vložky , číslo vložky , číslo vložky 

, číslo vložky 

345046345046345046

345046

   

 

IČIČIČ

IČ

O: O: O: 

O: 

099 38 41099 38 41099 38 41

099 38 41

999

9

DIČ:DIČ:DIČ:

DIČ:

   

 

CZCZCZ

CZ

099384190993841909938419

09938419

   

 

Telefon:Telefon:Telefon:

Telefon:

+420 +420 +420 

+420 

771771771

771

 224 893 224 893 224 893

 224 893

   

 

E-mail:E-mail:E-mail:

E-mail:

info@auditone.czinfo@auditone.czinfo@auditone.cz

info@auditone.cz

   

 

Odpovědný auditor:Odpovědný auditor:Odpovědný auditor:

Odpovědný auditor:

   

 
Ing. Jakub KovářIng. Jakub KovářIng. Jakub Kovář

Ing. Jakub Kovář

   

 

Evidenční číslo auditoraEvidenční číslo auditoraEvidenční číslo auditora

Evidenční číslo auditora

:::

:

   

 
č.č.č.

č.

   

 

195919591959

1959

   

 

   

 

   

 



SSSS

S

tr. 3/8tr. 3/8tr. 3/8

tr. 3/8

   

 

Zpráva nezávislZpráva nezávislZpráva nezávisl

Zpráva nezávisl

ého auditoraého auditoraého auditora

ého auditora

   

 

akcionářům iakcionářům iakcionářům i

akcionářům i

nvestičního fonvestičního fonvestičního fo

nvestičního fo

ndu Maloja Invendu Maloja Invendu Maloja Inve

ndu Maloja Inve

stment SICAV astment SICAV astment SICAV a

stment SICAV a

.s..s..s.

.s.

   

 

Zpráva o auditZpráva o auditZpráva o audit

Zpráva o audit

u účetní závu účetní závu účetní záv

u účetní záv

ěrkyěrkyěrky

ěrky

   

 

Výrok auditoraVýrok auditoraVýrok auditora

Výrok auditora

   

 

Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky investičního fonduProvedli jsme audit přiložené účetní závěrky investičního fonduProvedli jsme audit přiložené účetní závěrky investičního fondu

Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky investičního fondu

   

 

Maloja Investment SICAV a.s.Maloja Investment SICAV a.s.Maloja Investment SICAV a.s.

Maloja Investment SICAV a.s.

   

 

(dále „účetní(dále „účetní(dále „účetní

(dále „účetní

   

 

jednotka“) jednotka“) jednotka“) 

jednotka“) 

sestavené sestavené sestavené 

sestavené 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

mezinárodních mezinárodních mezinárodních 

mezinárodních 

standardů standardů standardů 

standardů 

účúčúč

úč

etního etního etního 

etního 

výkvýkvýk

výk

aznictví aznictví aznictví 

aznictví 

ve ve ve 

ve 

znění znění znění 

znění 

přijatém přijatém přijatém 

přijatém 

EvropskouEvropskouEvropskou

Evropskou

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

uniíuniíunií

unií

   

 

(dále (dále (dále 

(dále 

i i i 

i 

„IFRS“), „IFRS“), „IFRS“), 

„IFRS“), 

která která která 

která 

se se se 

se 

skládá skládá skládá 

skládá 

z z z 

z 

výkazu výkazu výkazu 

výkazu 

o o o 

o 

finančfinančfinanč

finanč

ní ní ní 

ní 

situaci situaci situaci 

situaci 

k k k 

k 

31.31.31.

31.

   

 

12. 12. 12. 

12. 

202202202

202

222

2

, , , 

, 

výkazu výkazu výkazu 

výkazu 

o o o 

o 

úplném úplném úplném 

úplném 

výsledkuvýsledkuvýsledku

výsledku

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

hospodaření, hospodaření, hospodaření, 

hospodaření, 

přehledu přehledu přehledu 

přehledu 

o o o 

o 

změnách změnách změnách 

změnách 

vlastního vlastního vlastního 

vlastního 

kapitálu, kapitálu, kapitálu, 

kapitálu, 

přehledu přehledu přehledu 

přehledu 

ooo

o

   

 

změnách změnách změnách 

změnách 

čistýčistýčistý

čistý

ch ch ch 

ch 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

připadajícíchpřipadajícíchpřipadajících

připadajících

   

 

k k k 

k 

investičním investičním investičním 

investičním 

akciímakciímakciím

akciím

, , , 

, 

výkazu výkazu výkazu 

výkazu 

o o o 

o 

peněžních peněžních peněžních 

peněžních 

tototo

to

cích cích cích 

cích 

za za za 

za 

rok rok rok 

rok 

končící končící končící 

končící 

31. 31. 31. 

31. 

12. 12. 12. 

12. 

202202202

202

2 2 2 

2 

a a a 

a 

komentáře komentáře komentáře 

komentáře 

kkk

k

   

 

účetním účetním účetním 

účetním 

výkazům,výkazům,výkazům,

výkazům,

   

 

kterkterkter

kter

ýýý

ý

   

 

obsahuje popis použitých podstatných účetních metod a další vysvětlující informace.obsahuje popis použitých podstatných účetních metod a další vysvětlující informace.obsahuje popis použitých podstatných účetních metod a další vysvětlující informace.

obsahuje popis použitých podstatných účetních metod a další vysvětlující informace.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Podle Podle Podle 

Podle 

našeho našeho našeho 

našeho 

názoru názoru názoru 

názoru 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrka závěrka závěrka 

závěrka 

podává podává podává 

podává 

věrný věrný věrný 

věrný 

a a a 

a 

poctivý poctivý poctivý 

poctivý 

ooo

o

braz braz braz 

braz 

finanční finanční finanční 

finanční 

sss

s

ituaceituaceituace

ituace

   

 

investičního investičního investičního 

investičního 

fondufondufondu

fondu

   

 

Maloja Investment SICAV a.s. k 31. Maloja Investment SICAV a.s. k 31. Maloja Investment SICAV a.s. k 31. 

Maloja Investment SICAV a.s. k 31. 

121212

12

. . . 

. 

202220222022

2022

, fina, fina, fina

, fina

nční výkonnosti a peněžních toků za obdobnční výkonnosti a peněžních toků za obdobnční výkonnosti a peněžních toků za obdob

nční výkonnosti a peněžních toků za obdob

í od 1. 1. 202í od 1. 1. 202í od 1. 1. 202

í od 1. 1. 202

2 do2 do2 do

2 do

   

 

31. 12. 2022 v souladu s 31. 12. 2022 v souladu s 31. 12. 2022 v souladu s 

31. 12. 2022 v souladu s 

mezinárodními standardy účetního výkaznictví ve znění přijatém Evropskou uniímezinárodními standardy účetního výkaznictví ve znění přijatém Evropskou uniímezinárodními standardy účetního výkaznictví ve znění přijatém Evropskou unií

mezinárodními standardy účetního výkaznictví ve znění přijatém Evropskou unií

...

.

   

 

Základ pro výrokZáklad pro výrokZáklad pro výrok

Základ pro výrok

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Audit Audit Audit 

Audit 

jsmejsmejsme

jsme

   

 

provedli provedli provedli 

provedli 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

se se se 

se 

zákonem zákonem zákonem 

zákonem 

o o o 

o 

auditorech, auditorech, auditorech, 

auditorech, 

nařízením nařízením nařízením 

nařízením 

Evropského Evropského Evropského 

Evropského 

parlamentu parlamentu parlamentu 

parlamentu 

a a a 

a 

Rady Rady Rady 

Rady 

(EU)(EU)(EU)

(EU)

   

 

č.č.č.

č.

   

 

537/2014 537/2014 537/2014 

537/2014 

a a a 

a 

standardy standardy standardy 

standardy 

Komory Komory Komory 

Komory 

auditorů auditorů auditorů 

auditorů 

ČeskéČeskéČeské

České

   

 

republiky republiky republiky 

republiky 

pro pro pro 

pro 

auauau

au

dit, dit, dit, 

dit, 

kterými kterými kterými 

kterými 

jsojsojso

jso

u u u 

u 

mezinárodní mezinárodní mezinárodní 

mezinárodní 

standstandstand

stand

ardy ardy ardy 

ardy 

propropro

pro

   

 

audit audit audit 

audit 

(ISA), (ISA), (ISA), 

(ISA), 

případně případně případně 

případně 

doplněnédoplněnédoplněné

doplněné

   

 

a a a 

a 

upravené upravené upravené 

upravené 

souvisesouvisesouvise

souvise

jícíjícíjící

jící

mi mi mi 

mi 

aplikačníaplikačníaplikační

aplikační

mi mi mi 

mi 

doložkdoložkdoložk

doložk

amiamiami

ami

. . . 

. 

Naše Naše Naše 

Naše 

odpovědnost odpovědnost odpovědnost 

odpovědnost 

sss

s

tanovenátanovenátanovená

tanovená

   

 

těmito těmito těmito 

těmito 

předpisy předpisy předpisy 

předpisy 

je je je 

je 

podrobněji podrobněji podrobněji 

podrobněji 

popsánapopsánapopsána

popsána

   

 

v v v 

v 

ododod

od

dílu dílu dílu 

dílu 

Odpovědnost Odpovědnost Odpovědnost 

Odpovědnost 

auditoraauditoraauditora

auditora

   

 

za za za 

za 

audit audit audit 

audit 

účúčúč

úč

etní etní etní 

etní 

závěrky. závěrky. závěrky. 

závěrky. 

V V V 

V 

souladu souladu souladu 

souladu 

sesese

se

   

 

zákonem o zákonem o zákonem o 

zákonem o 

auditorech a auditorech a auditorech a 

auditorech a 

Etickým kodexem pEtickým kodexem pEtickým kodexem p

Etickým kodexem p

řijatým Komorou auditorů České repubřijatým Komorou auditorů České repubřijatým Komorou auditorů České repub

řijatým Komorou auditorů České repub

liky jsme na liky jsme na liky jsme na 

liky jsme na 

Účetní jednotceÚčetní jednotceÚčetní jednotce

Účetní jednotce

   

 

nezávislí nezávislí nezávislí 

nezávislí 

a a a 

a 

splnili splnili splnili 

splnili 

jsme jsme jsme 

jsme 

i i i 

i 

ddd

d

alší alší alší 

alší 

etické etické etické 

etické 

povinnosti povinnosti povinnosti 

povinnosti 

vyvyvy

vy

plývající plývající plývající 

plývající 

zzz

z

   

 

uvedených uvedených uvedených 

uvedených 

předpisů. předpisů. předpisů. 

předpisů. 

Domníváme Domníváme Domníváme 

Domníváme 

sss

s

e, e, e, 

e, 

že že že 

že 

důkaznídůkaznídůkazní

důkazní

   

 

informace, které jsme shromáždili, poskytují dostatečný a informace, které jsme shromáždili, poskytují dostatečný a informace, které jsme shromáždili, poskytují dostatečný a 

informace, které jsme shromáždili, poskytují dostatečný a 

vhodný základ pro vyjádření našeho vvhodný základ pro vyjádření našeho vvhodný základ pro vyjádření našeho v

vhodný základ pro vyjádření našeho v

ýroku.ýroku.ýroku.

ýroku.

   

 

Hlavní záležitosti audituHlavní záležitosti audituHlavní záležitosti auditu

Hlavní záležitosti auditu

   

 

Hlavní Hlavní Hlavní 

Hlavní 

zzz

z

áležitosti áležitosti áležitosti 

áležitosti 

auditu jsou auditu jsou auditu jsou 

auditu jsou 

záležitoszáležitoszáležitos

záležitos

ti, ti, ti, 

ti, 

které bkteré bkteré b

které b

yly pyly pyly p

yly p

odle našeho odle našeho odle našeho 

odle našeho 

odborného úodborného úodborného ú

odborného ú

sudku psudku psudku p

sudku p

ři auditu ři auditu ři auditu 

ři auditu 

účúčúč

úč

etní etní etní 

etní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

zazaza

za

   

 

běžné obdobběžné obdobběžné obdob

běžné obdob

í nejvýznamnější. Těmito zí nejvýznamnější. Těmito zí nejvýznamnější. Těmito z

í nejvýznamnější. Těmito z

áležitostmi jsme se áležitostmi jsme se áležitostmi jsme se 

áležitostmi jsme se 

zabývali v zabývali v zabývali v 

zabývali v 

kontekontekonte

konte

xtu axtu axtu a

xtu a

uditu účetní závěrky uditu účetní závěrky uditu účetní závěrky 

uditu účetní závěrky 

jako celkjako celkjako celk

jako celk

uuu

u

   

 

a v souvislosti s utvářením názoru na tuto závěrku. Samostatný výrok k těmto záležitostem nevyjadřujeme.a v souvislosti s utvářením názoru na tuto závěrku. Samostatný výrok k těmto záležitostem nevyjadřujeme.a v souvislosti s utvářením názoru na tuto závěrku. Samostatný výrok k těmto záležitostem nevyjadřujeme.

a v souvislosti s utvářením názoru na tuto závěrku. Samostatný výrok k těmto záležitostem nevyjadřujeme.

   

 



Str. 4/Str. 4/Str. 4/

Str. 4/

888

8

Hlavní záležitosti audituHlavní záležitosti audituHlavní záležitosti auditu

Hlavní záležitosti auditu

   

 
Způsob řešeníZpůsob řešeníZpůsob řešení

Způsob řešení

   

 

Ocenění nemovitostního portfoliaOcenění nemovitostního portfoliaOcenění nemovitostního portfolia

Ocenění nemovitostního portfolia

   

 

   

 

   

 

   

 

Hodnota Hodnota Hodnota 

Hodnota 

nemovitostního nemovitostního nemovitostního 

nemovitostního 

portfoliaportfoliaportfolia

portfolia

   

 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednotkyjednotkyjednotky

jednotky

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

představuje představuje představuje 

představuje 

kkk

k

   

 

datu datu datu 

datu 

účúčúč

úč

etní etní etní 

etní 

závězávězávě

závě

rky rky rky 

rky 

více více více 

více 

jak jak jak 

jak 

878787

87

   

 

%%%

%

   

 

celkové bilanční sumy. celkové bilanční sumy. celkové bilanční sumy. 

celkové bilanční sumy. 

   

 

Podle Podle Podle 

Podle 

požadavků požadavků požadavků 

požadavků 

platné platné platné 

platné 

legislativylegislativylegislativy

legislativy

   

 

promítnutých promítnutých promítnutých 

promítnutých 

dododo

do

   

 

stanov stanov stanov 

stanov 

účúčúč

úč

etní etní etní 

etní 

jednotky jednotky jednotky 

jednotky 

a a a 

a 

sss

s

tatutu tatutu tatutu 

tatutu 

fondu fondu fondu 

fondu 

schválenéhoschválenéhoschváleného

schváleného

   

 

   

 

   

 

Českou Českou Českou 

Českou 

národní národní národní 

národní 

bankou, bankou, bankou, 

bankou, 

přecepřecepřece

přece

ňuje ňuje ňuje 

ňuje 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednotkajednotkajednotka

jednotka

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

svsvsv

sv

oje oje oje 

oje 

nemovitostnemovitostnemovitost

nemovitost

i i i 

i 

k k k 

k 

rozvahovému rozvahovému rozvahovému 

rozvahovému 

dni dni dni 

dni 

na na na 

na 

reálnoureálnoureálnou

reálnou

   

 

hodnotu.hodnotu.hodnotu.

hodnotu.

   

 

   

 

   

 

   

 

Riziko Riziko Riziko 

Riziko 

v v v 

v 

této této této 

této 

oblaoblaobla

obla

sti sti sti 

sti 

vnímáme vnímáme vnímáme 

vnímáme 

vvv

v

   

 

nesprávněnesprávněnesprávně

nesprávně

   

 

provedeném provedeném provedeném 

provedeném 

ocococ

oc

enění enění enění 

enění 

majetku majetku majetku 

majetku 

a a a 

a 

správnossprávnossprávnos

správnos

ti ti ti 

ti 

promítnutí promítnutí promítnutí 

promítnutí 

přecenění do účepřecenění do účepřecenění do úče

přecenění do úče

tní závěrky (nadhodnocení hotní závěrky (nadhodnocení hotní závěrky (nadhodnocení ho

tní závěrky (nadhodnocení ho

dnotydnotydnoty

dnoty

   

 

aktiv).aktiv).aktiv).

aktiv).

   

 

   

 

   

 

   

 

Informace Informace Informace 

Informace 

o o o 

o 

přecenění přecenění přecenění 

přecenění 

nemovitostínemovitostínemovitostí

nemovitostí

   

 

na na na 

na 

reálnou reálnou reálnou 

reálnou 

hodnotu jehodnotu jehodnotu je

hodnotu je

 uvedena  uvedena  uvedena 

 uvedena 

v bodech v bodech v bodech 

v bodech 

2, 12, 12, 1

2, 1

2 a 2 a 2 a 

2 a 

15 15 15 

15 

komentářekomentářekomentáře

komentáře

   

 

k k k 

k 

účetním výkazům.účetním výkazům.účetním výkazům.

účetním výkazům.

   

 

Ocenění majetkové účastiOcenění majetkové účastiOcenění majetkové účasti

Ocenění majetkové účasti

   

 

   

 

   

 

Hodnota Hodnota Hodnota 

Hodnota 

majetkovmajetkovmajetkov

majetkov

ýchýchých

ých

   

 

účastíúčastíúčastí

účastí

   

 

účúčúč

úč

etní etní etní 

etní 

jednotky jednotky jednotky 

jednotky 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

představuje představuje představuje 

představuje 

kkk

k

   

 

datu datu datu 

datu 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

významnou významnou významnou 

významnou 

ččč

č

ástástást

ást

   

 

bilanční sumy. bilanční sumy. bilanční sumy. 

bilanční sumy. 

   

 

Podle Podle Podle 

Podle 

požadavků požadavků požadavků 

požadavků 

platné platné platné 

platné 

legislativylegislativylegislativy

legislativy

   

 

promítnupromítnupromítnu

promítnu

tých tých tých 

tých 

dododo

do

   

 

stanov stanov stanov 

stanov 

účúčúč

úč

etní etní etní 

etní 

jednotky jednotky jednotky 

jednotky 

a a a 

a 

sss

s

tatutu tatutu tatutu 

tatutu 

fondu fondu fondu 

fondu 

schválenéhoschválenéhoschváleného

schváleného

   

 

   

 

   

 

Českou Českou Českou 

Českou 

národní národní národní 

národní 

bankou, bankou, bankou, 

bankou, 

přecepřecepřece

přece

ňuje ňuje ňuje 

ňuje 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednotkajednotkajednotka

jednotka

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

majetkové majetkové majetkové 

majetkové 

účastiúčastiúčasti

účasti

   

 

k k k 

k 

rozvahovému rozvahovému rozvahovému 

rozvahovému 

dni dni dni 

dni 

na na na 

na 

reálnoureálnoureálnou

reálnou

   

 

hodnotu.hodnotu.hodnotu.

hodnotu.

   

 

   

 

   

 

   

 

Riziko Riziko Riziko 

Riziko 

v v v 

v 

této této této 

této 

oblaoblaobla

obla

sti sti sti 

sti 

vnímáme vnímáme vnímáme 

vnímáme 

vvv

v

   

 

nesprávněnesprávněnesprávně

nesprávně

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

provedeném provedeném provedeném 

provedeném 

ocococ

oc

enění enění enění 

enění 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

a a a 

a 

správnosti správnosti správnosti 

správnosti 

promítnutípromítnutípromítnutí

promítnutí

   

 

ppp

p

řecenění do účetní řecenění do účetní řecenění do účetní 

řecenění do účetní 

závěrky (nadhodnocení hozávěrky (nadhodnocení hozávěrky (nadhodnocení ho

závěrky (nadhodnocení ho

dnotydnotydnoty

dnoty

   

 

aktiv).aktiv).aktiv).

aktiv).

   

 

   

 

   

 

   

 

Informace Informace Informace 

Informace 

o o o 

o 

přecpřecpřec

přec

enění enění enění 

enění 

majetkovýchmajetkovýchmajetkových

majetkových

   

 

účastíúčastíúčastí

účastí

   

 

na na na 

na 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

reálnou reálnou reálnou 

reálnou 

hohoho

ho

dnotu dnotu dnotu 

dnotu 

je je je 

je 

uvedeno uvedeno uvedeno 

uvedeno 

v v v 

v 

bodech bodech bodech 

bodech 

2 2 2 

2 

a a a 

a 

131313

13

   

 

komentářekomentářekomentáře

komentáře

 k  k  k 

 k 

účetním výkazům.účetním výkazům.účetním výkazům.

účetním výkazům.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Námi Námi Námi 

Námi 

provedenéprovedenéprovedené

provedené

   

 

auditorské auditorské auditorské 

auditorské 

postupy postupy postupy 

postupy 

zahrnovalyzahrnovalyzahrnovaly

zahrnovaly

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

mimo mimo mimo 

mimo 

jiné jiné jiné 

jiné 

spolupráci spolupráci spolupráci 

spolupráci 

sss

s

   

 

naším naším naším 

naším 

znalcem, znalcem, znalcem, 

znalcem, 

který který který 

který 

sesese

se

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

podílel podílel podílel 

podílel 

nnn

n

a a a 

a 

vyhodnocení vyhodnocení vyhodnocení 

vyhodnocení 

předpokladů předpokladů předpokladů 

předpokladů 

a a a 

a 

mememe

me

todiky todiky todiky 

todiky 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

použité použité použité 

použité 

znalcem znalcem znalcem 

znalcem 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednotky jednotky jednotky 

jednotky 

při při při 

při 

oceněoceněoceně

oceně

níníní

ní

   

 

nemovitostního portfolianemovitostního portfolianemovitostního portfolia

nemovitostního portfolia

. . . 

. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

rámci rámci rámci 

rámci 

našich našich našich 

našich 

testů testů testů 

testů 

jsme jsme jsme 

jsme 

ověřili, ověřili, ověřili, 

ověřili, 

že že že 

že 

provedenéprovedenéprovedené

provedené

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

je je je 

je 

metodicky metodicky metodicky 

metodicky 

správnsprávnsprávn

správn

é é é 

é 

a a a 

a 

výsledné výsledné výsledné 

výsledné 

oceoceoce

oce

nění nění nění 

nění 

zobrazuje reálnou hodnotu zobrazuje reálnou hodnotu zobrazuje reálnou hodnotu 

zobrazuje reálnou hodnotu 

nemovitostního nemovitostního nemovitostního 

nemovitostního 

portfolia.portfolia.portfolia.

portfolia.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Dále Dále Dále 

Dále 

jsme jsme jsme 

jsme 

vyhodnotili, vyhodnotili, vyhodnotili, 

vyhodnotili, 

jak jak jak 

jak 

je je je 

je 

výsledné výsledné výsledné 

výsledné 

oceoceoce

oce

něníněnínění

nění

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vykázáno vykázáno vykázáno 

vykázáno 

vvv

v

   

 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrce závěrce závěrce 

závěrce 

aaa

a

   

 

popsáno popsáno popsáno 

popsáno 

vvv

v

   

 

komentáři komentáři komentáři 

komentáři 

k k k 

k 

účetním výkazům. účetním výkazům. účetním výkazům. 

účetním výkazům. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Námi Námi Námi 

Námi 

provedenéprovedenéprovedené

provedené

   

 

auditorské auditorské auditorské 

auditorské 

postupy postupy postupy 

postupy 

zzz

z

ahrnovalyahrnovalyahrnovaly

ahrnovaly

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

mimo mimo mimo 

mimo 

jiné jiné jiné 

jiné 

spolupráci spolupráci spolupráci 

spolupráci 

sss

s

   

 

naším naším naším 

naším 

znalcem, znalcem, znalcem, 

znalcem, 

který který který 

který 

sesese

se

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

podílel podílel podílel 

podílel 

nnn

n

a a a 

a 

vyhodnocení vyhodnocení vyhodnocení 

vyhodnocení 

předpokladů předpokladů předpokladů 

předpokladů 

a a a 

a 

mememe

me

todiky todiky todiky 

todiky 

   

 

   

 

   

 

   

 

použité použité použité 

použité 

znalcznalcznalc

znalc

ememem

em

   

 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednotky jednotky jednotky 

jednotky 

při při při 

při 

oceněoceněoceně

oceně

níníní

ní

   

 

majetkovmajetkovmajetkov

majetkov

ýchýchých

ých

   

 

účastíúčastíúčastí

účastí

   

 

účetní jednotky. účetní jednotky. účetní jednotky. 

účetní jednotky. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

rámci rámci rámci 

rámci 

našich našich našich 

našich 

testů testů testů 

testů 

jsme jsme jsme 

jsme 

ověřili, ověřili, ověřili, 

ověřili, 

že že že 

že 

provedenéprovedenéprovedené

provedené

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

je je je 

je 

metodicky metodicky metodicky 

metodicky 

sprsprspr

spr

ávné ávné ávné 

ávné 

aaa

a

   

 

výsledné výsledné výsledné 

výsledné 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

zobrazuje zobrazuje zobrazuje 

zobrazuje 

reálnou reálnou reálnou 

reálnou 

hodnotu hodnotu hodnotu 

hodnotu 

majemajemaje

maje

tkovýchtkovýchtkových

tkových

   

 

účastíúčastíúčastí

účastí

   

 

účetníúčetníúčetní

účetní

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

jednotky. jednotky. jednotky. 

jednotky. 

Dále Dále Dále 

Dále 

jsme jsme jsme 

jsme 

vyhodnotili, vyhodnotili, vyhodnotili, 

vyhodnotili, 

jak jak jak 

jak 

je je je 

je 

výsledné výsledné výsledné 

výsledné 

   

 

   

 

   

 

   

 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

vykázávykázávykázá

vykázá

no no no 

no 

vvv

v

   

 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrce závěrce závěrce 

závěrce 

aaa

a

   

 

popsáno popsáno popsáno 

popsáno 

v v v 

v 

komentáři kkomentáři kkomentáři k

komentáři k

   

 

účetním výkazům. účetním výkazům. účetním výkazům. 

účetním výkazům. 

   

 

   

 

   

 

   

 



SSSS

S

trtrtrtr

tr

....

.

    

 

5555

5

////

/

8888

8

    

 

Ostatní informace uvedené ve výroční finanční zprávěOstatní informace uvedené ve výroční finanční zprávěOstatní informace uvedené ve výroční finanční zprávě

Ostatní informace uvedené ve výroční finanční zprávě

   

 

Ostatními Ostatními Ostatními 

Ostatními 

informaceinformaceinformace

informace

mi mi mi 

mi 

jsou vjsou vjsou v

jsou v

   

 

souladu souladu souladu 

souladu 

sss

s

   

 

§ § § 

§ 

2 p2 p2 p

2 p

ísm. bísm. bísm. b

ísm. b

) ) ) 

) 

zákona zákona zákona 

zákona 

o auditorech o auditorech o auditorech 

o auditorech 

informaceinformaceinformace

informace

   

 

uvedené uvedené uvedené 

uvedené 

ve ve ve 

ve 

výroční finančnívýroční finančnívýroční finanční

výroční finanční

   

 

zprávě mimo účetní závěrku a naši zprávu zprávě mimo účetní závěrku a naši zprávu zprávě mimo účetní závěrku a naši zprávu 

zprávě mimo účetní závěrku a naši zprávu 

auditora. Za ostatní informace odpovídá představenstauditora. Za ostatní informace odpovídá představenstauditora. Za ostatní informace odpovídá představenst

auditora. Za ostatní informace odpovídá představenst

vo.vo.vo.

vo.

   

 

Náš Náš Náš 

Náš 

výrok výrok výrok 

výrok 

k k k 

k 

účúčúč

úč

etní etní etní 

etní 

závěrce závěrce závěrce 

závěrce 

se se se 

se 

k k k 

k 

ostatním ostatním ostatním 

ostatním 

informacím informacím informacím 

informacím 

nevztahuje. nevztahuje. nevztahuje. 

nevztahuje. 

Přesto Přesto Přesto 

Přesto 

je je je 

je 

však však však 

však 

součástí součástí součástí 

součástí 

našich našich našich 

našich 

povinnostípovinnostípovinností

povinností

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

souvisejících souvisejících souvisejících 

souvisejících 

s s s 

s 

ověřením ověřením ověřením 

ověřením 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

seznámení seznámení seznámení 

seznámení 

sss

s

e e e 

e 

s s s 

s 

ostatními ostatními ostatními 

ostatními 

informaceinformaceinformace

informace

mi mi mi 

mi 

a a a 

a 

posouzení, posouzení, posouzení, 

posouzení, 

zzz

z

da da da 

da 

ostatníostatníostatní

ostatní

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

informace informace informace 

informace 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

ve ve ve 

ve 

významném významném významném 

významném 

(materiálním) (materiálním) (materiálním) 

(materiálním) 

nesouladu nesouladu nesouladu 

nesouladu 

s s s 

s 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrkou závěrkou závěrkou 

závěrkou 

či či či 

či 

s s s 

s 

našimi našimi našimi 

našimi 

znalostmi znalostmi znalostmi 

znalostmi 

o o o 

o 

účetníúčetníúčetní

účetní

   

 

jednotce jednotce jednotce 

jednotce 

získanýmizískanýmizískanými

získanými

   

 

během během během 

během 

ověřování ověřování ověřování 

ověřování 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

nebo nebo nebo 

nebo 

zda zda zda 

zda 

se se se 

se 

jinjinjin

jin

ak ak ak 

ak 

tyto tyto tyto 

tyto 

informace informace informace 

informace 

nenene

ne

jeví jeví jeví 

jeví 

jako jako jako 

jako 

významněvýznamněvýznamně

významně

   

 

   

 

   

 

   

 

(materiálně) (materiálně) (materiálně) 

(materiálně) 

nesprávné. nesprávné. nesprávné. 

nesprávné. 

Také Také Také 

Také 

posuzujemeposuzujemeposuzujeme

posuzujeme

, , , 

, 

zda zda zda 

zda 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

infoinfoinfo

info

rmace rmace rmace 

rmace 

bylybylybyly

byly

   

 

ve ve ve 

ve 

všvšvš

vš

ech ech ech 

ech 

významných významných významných 

významných 

(mate(mate(mate

(mate

riálních)riálních)riálních)

riálních)

   

 

ohledech ohledech ohledech 

ohledech 

vypracovány vypracovány vypracovány 

vypracovány 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

sss

s

   

 

příslušnými příslušnými příslušnými 

příslušnými 

právními právními právními 

právními 

předpisy. předpisy. předpisy. 

předpisy. 

Tímto Tímto Tímto 

Tímto 

posouzením posouzením posouzením 

posouzením 

se se se 

se 

rororo

ro

zumí, zumí, zumí, 

zumí, 

zda zda zda 

zda 

ostatníostatníostatní

ostatní

   

 

informace splňují informace splňují informace splňují 

informace splňují 

požadavky právpožadavky právpožadavky práv

požadavky práv

ních předpisů ních předpisů ních předpisů 

ních předpisů 

na formální náležitosti na formální náležitosti na formální náležitosti 

na formální náležitosti 

a postup va postup va postup v

a postup v

ypracování ostatních informacíypracování ostatních informacíypracování ostatních informací

ypracování ostatních informací

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v v v 

v 

kontextu kontextu kontextu 

kontextu 

významnosti významnosti významnosti 

významnosti 

(materia(materia(materia

(materia

lity), lity), lity), 

lity), 

tj. tj. tj. 

tj. 

zda zda zda 

zda 

případné případné případné 

případné 

nednedned

ned

održení održení održení 

održení 

uvedených uvedených uvedených 

uvedených 

požadavků požadavků požadavků 

požadavků 

by by by 

by 

bylo bylo bylo 

bylo 

způsobilézpůsobilézpůsobilé

způsobilé

   

 

ovlivnit úsudek činěný na základě ostatních informací.ovlivnit úsudek činěný na základě ostatních informací.ovlivnit úsudek činěný na základě ostatních informací.

ovlivnit úsudek činěný na základě ostatních informací.

   

 

Na základě provedených postupů, do Na základě provedených postupů, do Na základě provedených postupů, do 

Na základě provedených postupů, do 

míry, již dokážeme posoudit, uvádíme, že:míry, již dokážeme posoudit, uvádíme, že:míry, již dokážeme posoudit, uvádíme, že:

míry, již dokážeme posoudit, uvádíme, že:

   

 

•••

•

   

 

ostatní informace, ostatní informace, ostatní informace, 

ostatní informace, 

které popisují skteré popisují skteré popisují s

které popisují s

kutečnosti, jež kutečnosti, jež kutečnosti, jež 

kutečnosti, jež 

jsou jsou jsou 

jsou 

též předmětem též předmětem též předmětem 

též předmětem 

zobrazení v účzobrazení v účzobrazení v úč

zobrazení v úč

etní závěrce, etní závěrce, etní závěrce, 

etní závěrce, 

jsou jsou jsou 

jsou 

veveve

ve

   

 

všech významných (materiálních) ohledech v souladu s účetní závěrkou avšech významných (materiálních) ohledech v souladu s účetní závěrkou avšech významných (materiálních) ohledech v souladu s účetní závěrkou a

všech významných (materiálních) ohledech v souladu s účetní závěrkou a

   

 

•••

•

   

 

ostatní informaceostatní informaceostatní informace

ostatní informace

 byly  byly  byly 

 byly 

vypracovánvypracovánvypracován

vypracován

y v souladu y v souladu y v souladu 

y v souladu 

s s s 

s 

právními předpisyprávními předpisyprávními předpisy

právními předpisy

...

.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Dále Dále Dále 

Dále 

jsme jsme jsme 

jsme 

povinni povinni povinni 

povinni 

uvésuvésuvés

uvés

t, t, t, 

t, 

zda zda zda 

zda 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

poznatků poznatků poznatků 

poznatků 

a a a 

a 

povědomí povědomí povědomí 

povědomí 

o o o 

o 

účúčúč

úč

etní etní etní 

etní 

jednotcjednotcjednotc

jednotc

e, e, e, 

e, 

k k k 

k 

nimž nimž nimž 

nimž 

jsme jsme jsme 

jsme 

dosdosdos

dos

pěli pěli pěli 

pěli 

připřipři

při

   

 

provádění auditu, ostatní informace provádění auditu, ostatní informace provádění auditu, ostatní informace 

provádění auditu, ostatní informace 

neobsahují významné (materiální) věcné nesprávnosti. neobsahují významné (materiální) věcné nesprávnosti. neobsahují významné (materiální) věcné nesprávnosti. 

neobsahují významné (materiální) věcné nesprávnosti. 

V rámci uvedenýchV rámci uvedenýchV rámci uvedených

V rámci uvedených

   

 

postupů jsme v obdržených ostatních informacích žádpostupů jsme v obdržených ostatních informacích žádpostupů jsme v obdržených ostatních informacích žád

postupů jsme v obdržených ostatních informacích žád

né významné (materiální) věcné nesné významné (materiální) věcné nesné významné (materiální) věcné nes

né významné (materiální) věcné nes

právprávpráv

práv

nosti nezjistili.nosti nezjistili.nosti nezjistili.

nosti nezjistili.

   

 

OdpOdpOdp

Odp

ovědnost představenstva, dozorčí radyovědnost představenstva, dozorčí radyovědnost představenstva, dozorčí rady

ovědnost představenstva, dozorčí rady

   

 

a výboru pro audit za účetní závěrkua výboru pro audit za účetní závěrkua výboru pro audit za účetní závěrku

a výboru pro audit za účetní závěrku

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Představenstvo Představenstvo Představenstvo 

Představenstvo 

odpovídá odpovídá odpovídá 

odpovídá 

za za za 

za 

sestavení sestavení sestavení 

sestavení 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

podávající podávající podávající 

podávající 

věrný věrný věrný 

věrný 

aaa

a

   

 

pocpocpoc

poc

tivý tivý tivý 

tivý 

obrazobrazobraz

obraz

   

 

v s v s v s 

v s 

mezinárodnímimezinárodnímimezinárodními

mezinárodními

   

 

standardy standardy standardy 

standardy 

účúčúč

úč

etního etního etního 

etního 

výkaznictví výkaznictví výkaznictví 

výkaznictví 

ve ve ve 

ve 

znění znění znění 

znění 

přijatémpřijatémpřijatém

přijatém

   

 

Evropskou Evropskou Evropskou 

Evropskou 

unií, unií, unií, 

unií, 

a a a 

a 

za za za 

za 

takový takový takový 

takový 

vnitřní vnitřní vnitřní 

vnitřní 

kontrolní kontrolní kontrolní 

kontrolní 

systém, systém, systém, 

systém, 

kterýkterýkterý

který

   

 

považuje za nezbpovažuje za nezbpovažuje za nezb

považuje za nezb

ytný pro seytný pro seytný pro se

ytný pro se

stavení účetní závěrky stavení účetní závěrky stavení účetní závěrky 

stavení účetní závěrky 

tak, abytak, abytak, aby

tak, aby

 neobsahovala významné neobsahovala významné neobsahovala významné

 neobsahovala významné

 (materiální) nes (materiální) nes (materiální) nes

 (materiální) nes

právnostiprávnostiprávnosti

právnosti

   

 

způsobené podvodem nebo chybou.způsobené podvodem nebo chybou.způsobené podvodem nebo chybou.

způsobené podvodem nebo chybou.

   

 

Při sestavování účePři sestavování účePři sestavování úče

Při sestavování úče

tní závěrky jtní závěrky jtní závěrky j

tní závěrky j

e e e 

e 

představenstvo představenstvo představenstvo 

představenstvo 

povinno povinno povinno 

povinno 

posoudit, zda posoudit, zda posoudit, zda 

posoudit, zda 

je je je 

je 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednojednojedno

jedno

tka tka tka 

tka 

schoschoscho

scho

pna nepřetržitěpna nepřetržitěpna nepřetržitě

pna nepřetržitě

   

 

trvat, a trvat, a trvat, a 

trvat, a 

pokud pokud pokud 

pokud 

je to je to je to 

je to 

relevantní, relevantní, relevantní, 

relevantní, 

popsat popsat popsat 

popsat 

v přílozev přílozev příloze

v příloze

 účetní  účetní  účetní 

 účetní 

závěrky zzávěrky zzávěrky z

závěrky z

áležitosti týkající áležitosti týkající áležitosti týkající 

áležitosti týkající 

se se se 

se 

jejího nejejího nejejího ne

jejího ne

přetržitého trvánípřetržitého trvánípřetržitého trvání

přetržitého trvání

   

 

a pa pa p

a p

oužití předpokladu oužití předpokladu oužití předpokladu 

oužití předpokladu 

nepřetržinepřetržinepřetrži

nepřetrži

tého trvtého trvtého trv

tého trv

ání při ání při ání při 

ání při 

sesese

se

stavení stavení stavení 

stavení 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky, s závěrky, s závěrky, s 

závěrky, s 

vvv

v

ýjimkou ýjimkou ýjimkou 

ýjimkou 

případů, kdy představenstvopřípadů, kdy představenstvopřípadů, kdy představenstvo

případů, kdy představenstvo

   

 

plápláplá

plá

nujnujnuj

nuj

e e e 

e 

zrušezrušezruše

zruše

ní ní ní 

ní 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednotkyjednotkyjednotky

jednotky

   

 

nebo nebo nebo 

nebo 

ukončeníukončeníukončení

ukončení

   

 

její její její 

její 

činnosčinnosčinnos

činnos

ttt

t

i, i, i, 

i, 

resp. resp. resp. 

resp. 

kdy kdy kdy 

kdy 

nenene

ne

mmm

m

ááá

á

   

 

jinou jinou jinou 

jinou 

reálnou reálnou reálnou 

reálnou 

možnost možnost možnost 

možnost 

nenene

ne

ž ž ž 

ž 

tak tak tak 

tak 

učinit.učinit.učinit.

učinit.

   

 

Za dohled nad procesem účetního výkaznictví Za dohled nad procesem účetního výkaznictví Za dohled nad procesem účetního výkaznictví 

Za dohled nad procesem účetního výkaznictví 

odpovídá odpovídá odpovídá 

odpovídá 

dozorčídozorčídozorčí

dozorčí

 rada  rada  rada 

 rada 

a výbor pro audit.a výbor pro audit.a výbor pro audit.

a výbor pro audit.

   

 

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrkyOdpovědnost auditora za audit účetní závěrkyOdpovědnost auditora za audit účetní závěrky

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Naším Naším Naším 

Naším 

cílem cílem cílem 

cílem 

je je je 

je 

získat získat získat 

získat 

přiměřenou přiměřenou přiměřenou 

přiměřenou 

jistotu, jistotu, jistotu, 

jistotu, 

že že že 

že 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrka závěrka závěrka 

závěrka 

jakojakojako

jako

   

 

celek celek celek 

celek 

neobsahuje neobsahuje neobsahuje 

neobsahuje 

významnou významnou významnou 

významnou 

(materiální)(materiální)(materiální)

(materiální)

   

 

nesprávnost znesprávnost znesprávnost z

nesprávnost z

působenou podvodpůsobenou podvodpůsobenou podvod

působenou podvod

em nebo em nebo em nebo 

em nebo 

ccc

c

hybou hybou hybou 

hybou 

a vydat a vydat a vydat 

a vydat 

zprzprzpr

zpr

ávu ávu ávu 

ávu 

auauau

au

ditora ditora ditora 

ditora 

obsahující náš obsahující náš obsahující náš 

obsahující náš 

výrok. Přiměřená výrok. Přiměřená výrok. Přiměřená 

výrok. Přiměřená 

míramíramíra

míra

   

 

jistoty je jistoty je jistoty je 

jistoty je 

velká míra jistoty, velká míra jistoty, velká míra jistoty, 

velká míra jistoty, 

nicméněnicméněnicméně

nicméně

 není  není  není 

 není 

zárukou, že audit provedený zárukou, že audit provedený zárukou, že audit provedený 

zárukou, že audit provedený 

v souladu v souladu v souladu 

v souladu 

s s s 

s 

výše uvedenými výše uvedenými výše uvedenými 

výše uvedenými 

předpisypředpisypředpisy

předpisy

 ve ve ve

 ve

   

 

všech přípvšech přípvšech příp

všech příp

adech v adech v adech v 

adech v 

účeúčeúče

úče

tní tní tní 

tní 

závěrce odhalízávěrce odhalízávěrce odhalí

závěrce odhalí

 případnou  případnou  případnou 

 případnou 

existujícexistujícexistujíc

existujíc

í í í 

í 

vvv

v

ýznamnou ýznamnou ýznamnou 

ýznamnou 

(materiální) nesprávnost. (materiální) nesprávnost. (materiální) nesprávnost. 

(materiální) nesprávnost. 

NeNeNe

Ne

správnostisprávnostisprávnosti

správnosti

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

mohou mohou mohou 

mohou 

vznikat vznikat vznikat 

vznikat 

v v v 

v 

důsledku důsledku důsledku 

důsledku 

podvodů podvodů podvodů 

podvodů 

nebo nebo nebo 

nebo 

ccc

c

hyb hyb hyb 

hyb 

a a a 

a 

považují považují považují 

považují 

se se se 

se 

za za za 

za 

významné významné významné 

významné 

(materiální)(materiální)(materiální)

(materiální)

, , , 

, 

pokud pokud pokud 

pokud 

lze lze lze 

lze 

reálněreálněreálně

reálně

   

 

předpokládat, předpokládat, předpokládat, 

předpokládat, 

že že že 

že 

by by by 

by 

jednotlivě jednotlivě jednotlivě 

jednotlivě 

nebo nebo nebo 

nebo 

v v v 

v 

souhrnu souhrnu souhrnu 

souhrnu 

mohly mohly mohly 

mohly 

ovlivnit ovlivnit ovlivnit 

ovlivnit 

ekonomicekonomicekonomic

ekonomic

ká ká ká 

ká 

rozhodnutí, rozhodnutí, rozhodnutí, 

rozhodnutí, 

která která která 

která 

uživatelé uživatelé uživatelé 

uživatelé 

účetníúčetníúčetní

účetní

   

 

závěrky na jejím základě přijmou.závěrky na jejím základě přijmou.závěrky na jejím základě přijmou.

závěrky na jejím základě přijmou.

   

 

Při Při Při 

Při 

provádění provádění provádění 

provádění 

audituaudituauditu

auditu

   

 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

s s s 

s 

výše výše výše 

výše 

uveuveuve

uve

denými denými denými 

denými 

předpisypředpisypředpisy

předpisy

   

 

je je je 

je 

naší naší naší 

naší 

povinností povinností povinností 

povinností 

upluplupl

upl

atňovat atňovat atňovat 

atňovat 

běheběheběhe

běhe

m m m 

m 

celého celého celého 

celého 

audituaudituauditu

auditu

   

 

odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší podborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší podborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší p

odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší p

ovinností:ovinností:ovinností:

ovinností:

   

 

•••

•

   

 

Identifikovat aIdentifikovat aIdentifikovat a

Identifikovat a

 vyhodnotit rizika  vyhodnotit rizika  vyhodnotit rizika 

 vyhodnotit rizika 

významné (materiální) nesprávvýznamné (materiální) nesprávvýznamné (materiální) nespráv

významné (materiální) nespráv

nosti účetní závěrky nosti účetní závěrky nosti účetní závěrky 

nosti účetní závěrky 

způsobené podvodemzpůsobené podvodemzpůsobené podvodem

způsobené podvodem

   

 

nebo nebo nebo 

nebo 

ccc

c

hybou, hybou, hybou, 

hybou, 

navrhnout navrhnout navrhnout 

navrhnout 

a a a 

a 

provést aprovést aprovést a

provést a

uditorské uditorské uditorské 

uditorské 

postupy postupy postupy 

postupy 

rerere

re

agující agující agující 

agující 

na na na 

na 

tato tato tato 

tato 

rrr

r

izika izika izika 

izika 

a a a 

a 

získat dzískat dzískat d

získat d

ostatečostatečostateč

ostateč

né né né 

né 

aaa

a

    

 

vvvv

v

hohohoho

ho

dddd

d

nénénéné

né

    

 

   

 

důkazní důkazní důkazní 

důkazní 

informace, informace, informace, 

informace, 

aaa

a

bychom bychom bychom 

bychom 

na na na 

na 

jejeje

je

jich jich jich 

jich 

základě základě základě 

základě 

mohli mohli mohli 

mohli 

vyjádřit vyjádřit vyjádřit 

vyjádřit 

výrok. výrok. výrok. 

výrok. 

Riziko, Riziko, Riziko, 

Riziko, 

že že že 

že 

neodhalíme neodhalíme neodhalíme 

neodhalíme 

význvýznvýzn

význ

aaaa

a

mnomnomnomno

mno

uuuu

u

    

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

(materiální) (materiální) (materiální) 

(materiální) 

nesnesnes

nes

právnost, právnost, právnost, 

právnost, 

k k k 

k 

nnn

n

íž íž íž 

íž 

došlo došlo došlo 

došlo 

v v v 

v 

důsledku důsledku důsledku 

důsledku 

podvodu, podvodu, podvodu, 

podvodu, 

je je je 

je 

většvětšvětš

větš

í í í 

í 

než než než 

než 

rizirizirizi

rizi

kokoko

ko

   

 

neodhaleneodhaleneodhale

neodhale

ní ní ní 

ní 

vývývý

vý

zzzz

z

nananana

na

mnémnémnémné

mné

    

 



Str. 6/Str. 6/Str. 6/

Str. 6/

888

8

(materiální) (materiální) (materiální) 

(materiální) 

nesprávnosti zpnesprávnosti zpnesprávnosti zp

nesprávnosti zp

ůsůsůs

ůs

obené obené obené 

obené 

chybou, protože chybou, protože chybou, protože 

chybou, protože 

součsoučsouč

souč

ástí ástí ástí 

ástí 

podvodu mohou podvodu mohou podvodu mohou 

podvodu mohou 

být tajné být tajné být tajné 

být tajné 

dohodohodoho

doho

dy dy dy 

dy 

(koluze),(koluze),(koluze),

(koluze),

   

 

   

 

   

 

falšování, falšování, falšování, 

falšování, 

úmyslná úmyslná úmyslná 

úmyslná 

opomenutí, opomenutí, opomenutí, 

opomenutí, 

nepravdivá nepravdivá nepravdivá 

nepravdivá 

prohlášení prohlášení prohlášení 

prohlášení 

nenene

ne

bo bo bo 

bo 

obcházení obcházení obcházení 

obcházení 

vnitřních vnitřních vnitřních 

vnitřních 

kontrol kontrol kontrol 

kontrol 

veveve

ve

dením dením dením 

dením 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednotky.jednotky.jednotky.

jednotky.

•••

•

   

 

Seznámit Seznámit Seznámit 

Seznámit 

se se se 

se 

s s s 

s 

vnitřnímvnitřnímvnitřním

vnitřním

   

 

kontrolním kontrolním kontrolním 

kontrolním 

systémem systémem systémem 

systémem 

účeúčeúče

úče

tní tní tní 

tní 

jednotkyjednotkyjednotky

jednotky

   

 

relevantním relevantním relevantním 

relevantním 

pro pro pro 

pro 

audit audit audit 

audit 

v v v 

v 

ttt

t

akovém akovém akovém 

akovém 

rororo

ro

zsahu,zsahu,zsahu,

zsahu,

   

 

abychom mohli abychom mohli abychom mohli 

abychom mohli 

navrhnout auditorské postupy navrhnout auditorské postupy navrhnout auditorské postupy 

navrhnout auditorské postupy 

vhodné s ohledem navhodné s ohledem navhodné s ohledem na

vhodné s ohledem na

 dané okolnosti,  dané okolnosti,  dané okolnosti, 

 dané okolnosti, 

nikoli abychom mohlinikoli abychom mohlinikoli abychom mohli

nikoli abychom mohli

   

 

vyjádřit názor na účinnost jejího vnitřního kvyjádřit názor na účinnost jejího vnitřního kvyjádřit názor na účinnost jejího vnitřního k

vyjádřit názor na účinnost jejího vnitřního k

ontrolního systému.ontrolního systému.ontrolního systému.

ontrolního systému.

   

 

•••

•

   

 

Posoudit Posoudit Posoudit 

Posoudit 

vhodvhodvhod

vhod

nost nost nost 

nost 

použitých použitých použitých 

použitých 

účetních účetních účetních 

účetních 

pravidel, pravidel, pravidel, 

pravidel, 

přiměřenopřiměřenopřiměřeno

přiměřeno

st st st 

st 

provedených provedených provedených 

provedených 

účetních účetních účetních 

účetních 

odhadů odhadů odhadů 

odhadů 

a a a 

a 

informace,informace,informace,

informace,

   

 

které v této souvislosti vedení účetní jednotkykteré v této souvislosti vedení účetní jednotkykteré v této souvislosti vedení účetní jednotky

které v této souvislosti vedení účetní jednotky

   

 

uvedlo v příloze účetní závěrky.uvedlo v příloze účetní závěrky.uvedlo v příloze účetní závěrky.

uvedlo v příloze účetní závěrky.

   

 

•••

•

   

 

Posoudit Posoudit Posoudit 

Posoudit 

vhodnost vhodnost vhodnost 

vhodnost 

použití použití použití 

použití 

předpokladu předpokladu předpokladu 

předpokladu 

nepřetržitého nepřetržitého nepřetržitého 

nepřetržitého 

trvání trvání trvání 

trvání 

při při při 

při 

sestavení sestavení sestavení 

sestavení 

účúčúč

úč

etní etní etní 

etní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

vedením vedením vedením 

vedením 

účeúčeúče

úče

tnítnítní

tní

   

 

jednotky jednotky jednotky 

jednotky 

a a a 

a 

to, to, to, 

to, 

zda zda zda 

zda 

s ohledem s ohledem s ohledem 

s ohledem 

na shromážděné dna shromážděné dna shromážděné d

na shromážděné d

ůkazní informace ůkazní informace ůkazní informace 

ůkazní informace 

existuje výzexistuje výzexistuje výz

existuje výz

namná (materiální) namná (materiální) namná (materiální) 

namná (materiální) 

nenene

ne

jistotajistotajistota

jistota

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vyplývající vyplývající vyplývající 

vyplývající 

zzz

z

   

 

ududud

ud

álostí álostí álostí 

álostí 

nenene

ne

bo bo bo 

bo 

ppp

p

odmínek, odmínek, odmínek, 

odmínek, 

ktektekte

kte

ré ré ré 

ré 

mohou mohou mohou 

mohou 

významně významně významně 

významně 

zpochybnit zpochybnit zpochybnit 

zpochybnit 

schopnosschopnosschopnos

schopnos

t t t 

t 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednotkyjednotkyjednotky

jednotky

   

 

nepřetržitě nepřetržitě nepřetržitě 

nepřetržitě 

trvat. trvat. trvat. 

trvat. 

JesJesJes

Jes

tliže tliže tliže 

tliže 

dojdeme dojdeme dojdeme 

dojdeme 

k k k 

k 

závězávězávě

závě

ru, ru, ru, 

ru, 

že že že 

že 

ttt

t

aková aková aková 

aková 

významná významná významná 

významná 

(ma(ma(ma

(ma

teriální) teriální) teriální) 

teriální) 

nejistota nejistota nejistota 

nejistota 

exexex

ex

istuje, istuje, istuje, 

istuje, 

je je je 

je 

našínašínaší

naší

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

povinností povinností povinností 

povinností 

upozornit upozornit upozornit 

upozornit 

v v v 

v 

naší naší naší 

naší 

zprávě zprávě zprávě 

zprávě 

na na na 

na 

informace informace informace 

informace 

uvedené uvedené uvedené 

uvedené 

vvv

v

   

 

této této této 

této 

souvislosti souvislosti souvislosti 

souvislosti 

v v v 

v 

příloze příloze příloze 

příloze 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky,závěrky,závěrky,

závěrky,

   

 

a a a 

a 

pokud pokud pokud 

pokud 

tyto informace tyto informace tyto informace 

tyto informace 

nejsou dnejsou dnejsou d

nejsou d

ostatečné, vyostatečné, vyostatečné, vy

ostatečné, vy

jádřit jádřit jádřit 

jádřit 

momomo

mo

difikovaný difikovaný difikovaný 

difikovaný 

výrok. výrok. výrok. 

výrok. 

NašeNašeNaše

Naše

   

 

závěry týkazávěry týkazávěry týka

závěry týka

jícíjícíjící

jící

 se  se  se 

 se 

schopnostischopnostischopnosti

schopnosti

   

 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednotkyjednotkyjednotky

jednotky

   

 

nepřetržitě nepřetržitě nepřetržitě 

nepřetržitě 

trvat trvat trvat 

trvat 

vycházejí vycházejí vycházejí 

vycházejí 

z z z 

z 

důdůdů

dů

kazních kazních kazních 

kazních 

informací, informací, informací, 

informací, 

které které které 

které 

jsme jsme jsme 

jsme 

získali získali získali 

získali 

do do do 

do 

data data data 

data 

našnašnaš

naš

í í í 

í 

zprávy.zprávy.zprávy.

zprávy.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Nicméně Nicméně Nicméně 

Nicméně 

budoucí budoucí budoucí 

budoucí 

události události události 

události 

nebo nebo nebo 

nebo 

podmínky podmínky podmínky 

podmínky 

momomo

mo

hou hou hou 

hou 

vést vést vést 

vést 

k k k 

k 

tomu, tomu, tomu, 

tomu, 

že že že 

že 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednotkajednotkajednotka

jednotka

   

 

ztratí ztratí ztratí 

ztratí 

schopnosschopnosschopnos

schopnos

ttt

t

   

 

nepřetržitě trvat.nepřetržitě trvat.nepřetržitě trvat.

nepřetržitě trvat.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

•••

•

   

 

Vyhodnotit Vyhodnotit Vyhodnotit 

Vyhodnotit 

ccc

c

elkovou elkovou elkovou 

elkovou 

ppp

p

rezentaci, rezentaci, rezentaci, 

rezentaci, 

ččč

č

lenění lenění lenění 

lenění 

a a a 

a 

ooo

o

bsah bsah bsah 

bsah 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky, závěrky, závěrky, 

závěrky, 

včetně včetně včetně 

včetně 

přílohy, přílohy, přílohy, 

přílohy, 

a a a 

a 

ddd

d

ále ále ále 

ále 

to, to, to, 

to, 

zda zda zda 

zda 

účetníúčetníúčetní

účetní

   

 

závěrka závěrka závěrka 

závěrka 

zobrazuje zobrazuje zobrazuje 

zobrazuje 

podkladové transakce a události způsobem, který vpodkladové transakce a události způsobem, který vpodkladové transakce a události způsobem, který v

podkladové transakce a události způsobem, který v

ede k věrnému zobrazení.ede k věrnému zobrazení.ede k věrnému zobrazení.

ede k věrnému zobrazení.

   

 

Naší povinností je informovat představenstvo, dozorčíNaší povinností je informovat představenstvo, dozorčíNaší povinností je informovat představenstvo, dozorčí

Naší povinností je informovat představenstvo, dozorčí

   

 

radu a výbor pro audit mimo jinéradu a výbor pro audit mimo jinéradu a výbor pro audit mimo jiné

radu a výbor pro audit mimo jiné

 o plánovaném rozsahu o plánovaném rozsahu o plánovaném rozsahu

 o plánovaném rozsahu

   

 

a a a 

a 

načasování načasování načasování 

načasování 

auditu auditu auditu 

auditu 

a a a 

a 

o vo vo v

o v

ýznamných ýznamných ýznamných 

ýznamných 

zjištěníczjištěníczjištěníc

zjištěníc

h, h, h, 

h, 

která která která 

která 

jsme jsme jsme 

jsme 

v v v 

v 

jeho jeho jeho 

jeho 

průběhu průběhu průběhu 

průběhu 

učinili, učinili, učinili, 

učinili, 

včevčevče

vče

tně tně tně 

tně 

zjištěných zjištěných zjištěných 

zjištěných 

významnýchvýznamnýchvýznamných

významných

   

 

nedostatků ve vnitřním kontrolním systému.nedostatků ve vnitřním kontrolním systému.nedostatků ve vnitřním kontrolním systému.

nedostatků ve vnitřním kontrolním systému.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Naší Naší Naší 

Naší 

povinností povinností povinností 

povinností 

je je je 

je 

rovněž rovněž rovněž 

rovněž 

poskytnout poskytnout poskytnout 

poskytnout 

výboru výboru výboru 

výboru 

pro pro pro 

pro 

auauau

au

dit dit dit 

dit 

prohlášeníprohlášeníprohlášení

prohlášení

   

 

o o o 

o 

tom, tom, tom, 

tom, 

že že že 

že 

jsme jsme jsme 

jsme 

splnili splnili splnili 

splnili 

příslušné příslušné příslušné 

příslušné 

eee

e

tickétickétické

tické

   

 

požadavky tpožadavky tpožadavky t

požadavky t

ýkající sýkající sýkající s

ýkající s

e e e 

e 

nezávislosti, nezávislosti, nezávislosti, 

nezávislosti, 

a a a 

a 

informovat informovat informovat 

informovat 

hohoho

ho

   

 

ooo

o

   

 

veškerých veškerých veškerých 

veškerých 

vztazích vztazích vztazích 

vztazích 

a a a 

a 

dalších dalších dalších 

dalších 

záležitostech, záležitostech, záležitostech, 

záležitostech, 

u u u 

u 

nichž nichž nichž 

nichž 

sesese

se

 lze lze lze

 lze

   

 

reálně domnívat, že by mohly mít vliv na naši reálně domnívat, že by mohly mít vliv na naši reálně domnívat, že by mohly mít vliv na naši 

reálně domnívat, že by mohly mít vliv na naši 

nezávislost, a případných souvisejících opatřeních.nezávislost, a případných souvisejících opatřeních.nezávislost, a případných souvisejících opatřeních.

nezávislost, a případných souvisejících opatřeních.

   

 

   

 

   

 

Dále Dále Dále 

Dále 

je je je 

je 

naší naší naší 

naší 

povinností povinností povinností 

povinností 

vybrat vybrat vybrat 

vybrat 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

záležitostí, záležitostí, záležitostí, 

záležitostí, 

o o o 

o 

nichž nichž nichž 

nichž 

jsme jsme jsme 

jsme 

informovali informovali informovali 

informovali 

představenstvo, představenstvo, představenstvo, 

představenstvo, 

dozorčí dozorčí dozorčí 

dozorčí 

raduraduradu

radu

   

 

a a a 

a 

výbor výbor výbor 

výbor 

pro pro pro 

pro 

audit, audit, audit, 

audit, 

ty,ty,ty,

ty,

   

 

které které které 

které 

jsou jsou jsou 

jsou 

z z z 

z 

hlediska hlediska hlediska 

hlediska 

audaudaud

aud

itu itu itu 

itu 

účetní účetní účetní 

účetní 

zázázá

zá

věrky věrky věrky 

věrky 

zzz

z

a a a 

a 

běžný běžný běžný 

běžný 

rok rok rok 

rok 

nenene

ne

jvýznamnější, jvýznamnější, jvýznamnější, 

jvýznamnější, 

a a a 

a 

které které které 

které 

tudížtudížtudíž

tudíž

   

 

představují hlavní záležitosti auditu, a tpředstavují hlavní záležitosti auditu, a tpředstavují hlavní záležitosti auditu, a t

představují hlavní záležitosti auditu, a t

yto záležitoyto záležitoyto záležito

yto záležito

sti popsat v naší zsti popsat v naší zsti popsat v naší z

sti popsat v naší z

právě. Tato povinnost neplatí, když právě. Tato povinnost neplatí, když právě. Tato povinnost neplatí, když 

právě. Tato povinnost neplatí, když 

právníprávníprávní

právní

   

 

předpisy zakazpředpisy zakazpředpisy zakaz

předpisy zakaz

ují zveřejnění takové záležitosti nebo ují zveřejnění takové záležitosti nebo ují zveřejnění takové záležitosti nebo 

ují zveřejnění takové záležitosti nebo 

jejeje

je

stliže ve zstliže ve zstliže ve z

stliže ve z

cela výjimečném případě cela výjimečném případě cela výjimečném případě 

cela výjimečném případě 

usoudíme, že busoudíme, že busoudíme, že b

usoudíme, že b

ychomychomychom

ychom

   

 

o o o 

o 

dané dané dané 

dané 

záležitosti záležitosti záležitosti 

záležitosti 

neměli neměli neměli 

neměli 

v v v 

v 

naší naší naší 

naší 

zprávě zprávě zprávě 

zprávě 

informovat, informovat, informovat, 

informovat, 

protože protože protože 

protože 

lze lze lze 

lze 

rerere

re

álně álně álně 

álně 

očekávat, očekávat, očekávat, 

očekávat, 

že že že 

že 

možnémožnémožné

možné

   

 

negativní negativní negativní 

negativní 

dopadydopadydopady

dopady

   

 

zveřejnění převáží nad přínosem z zveřejnění převáží nad přínosem z zveřejnění převáží nad přínosem z 

zveřejnění převáží nad přínosem z 

hlediska veřejného zájmu.hlediska veřejného zájmu.hlediska veřejného zájmu.

hlediska veřejného zájmu.

   

 

   

 

   

 

   

 



Str. 7/Str. 7/Str. 7/

Str. 7/

888

8

Zpráva o jinýZpráva o jinýZpráva o jiný

Zpráva o jiný

ch požadavcích stanch požadavcích stanch požadavcích stan

ch požadavcích stan

ovených provených provených pr

ovených pr

ávními předpisyávními předpisyávními předpisy

ávními předpisy

   

 

V souladu V souladu V souladu 

V souladu 

s s s 

s 

článkem článkem článkem 

článkem 

10 10 10 

10 

odst. odst. odst. 

odst. 

2 2 2 

2 

nařízení nařízení nařízení 

nařízení 

Evropského Evropského Evropského 

Evropského 

parlamentu parlamentu parlamentu 

parlamentu 

a a a 

a 

RaRaRa

Ra

dy dy dy 

dy 

(EU) (EU) (EU) 

(EU) 

č. č. č. 

č. 

537/2014 537/2014 537/2014 

537/2014 

uvádíme uvádíme uvádíme 

uvádíme 

vvv

v

   

 

naší naší naší 

naší 

zzz

z

právěprávěprávě

právě

   

 

nezneznez

nez

ávislého auditora následující informace vyžadované nad rámec mezinárodních standaávislého auditora následující informace vyžadované nad rámec mezinárodních standaávislého auditora následující informace vyžadované nad rámec mezinárodních standa

ávislého auditora následující informace vyžadované nad rámec mezinárodních standa

rdů pro audit:rdů pro audit:rdů pro audit:

rdů pro audit:

   

 

UrčeníUrčeníUrčení

Určení

auditora a délka proauditora a délka proauditora a délka pro

auditora a délka pro

vádění audituvádění audituvádění auditu

vádění auditu

   

 

Auditorem Auditorem Auditorem 

Auditorem 

účetní júčetní júčetní j

účetní j

ednotkyednotkyednotky

ednotky

   

 

nás nás nás 

nás 

dne 7dne 7dne 7

dne 7

. . . 

. 

6. 2022 6. 2022 6. 2022 

6. 2022 

určilaurčilaurčila

určila

   

 

valná valná valná 

valná 

hrohrohro

hro

mada mada mada 

mada 

účetní jednotkyúčetní jednotkyúčetní jednotky

účetní jednotky

. . . 

. 

Auditorem účetní Auditorem účetní Auditorem účetní 

Auditorem účetní 

jednotky jednotky jednotky 

jednotky 

jsme jsme jsme 

jsme 

druhýmdruhýmdruhým

druhým

 rokem. rokem. rokem.

 rokem.

   

 

Soulad s dodatečnou zprávou pro výbor Soulad s dodatečnou zprávou pro výbor Soulad s dodatečnou zprávou pro výbor 

Soulad s dodatečnou zprávou pro výbor 

pro auditpro auditpro audit

pro audit

   

 

Potvrzujeme, že náš Potvrzujeme, že náš Potvrzujeme, že náš 

Potvrzujeme, že náš 

výrok kvýrok kvýrok k

výrok k

   

 

účeúčeúče

úče

tní závěrce uvedený vtní závěrce uvedený vtní závěrce uvedený v

tní závěrce uvedený v

   

 

této zprávě je této zprávě je této zprávě je 

této zprávě je 

vvv

v

 souladu s  souladu s  souladu s 

 souladu s 

naší dodanaší dodanaší doda

naší doda

tečnou zprávou protečnou zprávou protečnou zprávou pro

tečnou zprávou pro

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

výbor výbor výbor 

výbor 

pro pro pro 

pro 

audit audit audit 

audit 

SpolečnosSpolečnosSpolečnos

Společnos

ti, ti, ti, 

ti, 

kterou kterou kterou 

kterou 

jsme jsme jsme 

jsme 

dne dne dne 

dne 

02. 02. 02. 

02. 

05.05.05.

05.

   

 

2023 2023 2023 

2023 

vyhotovili vyhotovili vyhotovili 

vyhotovili 

dle dle dle 

dle 

článku článku článku 

článku 

11 11 11 

11 

nařízení nařízení nařízení 

nařízení 

EvropskéhoEvropskéhoEvropského

Evropského

   

 

parlamentu a Rady (EU) č. 537/2014.parlamentu a Rady (EU) č. 537/2014.parlamentu a Rady (EU) č. 537/2014.

parlamentu a Rady (EU) č. 537/2014.

   

 

Poskytování neauditorských služebPoskytování neauditorských služebPoskytování neauditorských služeb

Poskytování neauditorských služeb

   

 

Prohlašujeme, Prohlašujeme, Prohlašujeme, 

Prohlašujeme, 

že že že 

že 

jsme jsme jsme 

jsme 

účúčúč

úč

etní etní etní 

etní 

jednotcejednotcejednotce

jednotce

   

 

neposkytli neposkytli neposkytli 

neposkytli 

žádžádžád

žád

né né né 

né 

služby služby služby 

služby 

uvedené uvedené uvedené 

uvedené 

v v v 

v 

čl. čl. čl. 

čl. 

5 5 5 

5 

odst. odst. odst. 

odst. 

1 1 1 

1 

naříznaříznaříz

naříz

ení ení ení 

ení 

EvropskéhoEvropskéhoEvropského

Evropského

   

 

parlamentu a Rady parlamentu a Rady parlamentu a Rady 

parlamentu a Rady 

(EU) č. 537/2014. Zároveň jsme účetní jednotce(EU) č. 537/2014. Zároveň jsme účetní jednotce(EU) č. 537/2014. Zároveň jsme účetní jednotce

(EU) č. 537/2014. Zároveň jsme účetní jednotce

   

 

ani jí ovládani jí ovládani jí ovlád

ani jí ovlád

aným obchodním společnostemaným obchodním společnostemaným obchodním společnostem

aným obchodním společnostem

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

neposkytli neposkytli neposkytli 

neposkytli 

žádné žádné žádné 

žádné 

jinéjinéjiné

jiné

   

 

neauditoneauditoneaudito

neaudito

rské rské rské 

rské 

sss

s

lužby, lužby, lužby, 

lužby, 

které které které 

které 

by by by 

by 

nebyly nebyly nebyly 

nebyly 

uvedenyuvedenyuvedeny

uvedeny

   

 

vvv

v

   

 

komentáři komentáři komentáři 

komentáři 

kkk

k

   

 

účetním účetním účetním 

účetním 

výkazům výkazům výkazům 

výkazům 

účetníúčetníúčetní

účetní

   

 

jednotky.jednotky.jednotky.

jednotky.

Zpráva o souladu sZpráva o souladu sZpráva o souladu s

Zpráva o souladu s

   

 

nařízením o ESEF nařízením o ESEF nařízením o ESEF 

nařízením o ESEF 

   

 

Provedli Provedli Provedli 

Provedli 

jsme jsme jsme 

jsme 

zakázku zakázku zakázku 

zakázku 

poskytujícposkytujícposkytujíc

poskytujíc

í í í 

í 

přiměřepřiměřepřiměře

přiměře

nou nou nou 

nou 

jistotu,jistotu,jistotu,

jistotu,

   

 

jejímž jejímž jejímž 

jejímž 

předmětem předmětem předmětem 

předmětem 

bylo bylo bylo 

bylo 

ověření ověření ověření 

ověření 

souladu souladu souladu 

souladu 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrkyzávěrkyzávěrky

závěrky

   

 

obsažené ve výroční obsažené ve výroční obsažené ve výroční 

obsažené ve výroční 

finanční zprávě s ustanoveními finanční zprávě s ustanoveními finanční zprávě s ustanoveními 

finanční zprávě s ustanoveními 

nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) 

nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) 

2019/815 ze2019/815 ze2019/815 ze

2019/815 ze

   

 

dne dne dne 

dne 

17. 17. 17. 

17. 

prosince prosince prosince 

prosince 

2018, 2018, 2018, 

2018, 

kterým kterým kterým 

kterým 

se se se 

se 

doplňujedoplňujedoplňuje

doplňuje

   

 

směrnice směrnice směrnice 

směrnice 

Evropského Evropského Evropského 

Evropského 

parlamentu parlamentu parlamentu 

parlamentu 

a a a 

a 

RRR

R

ady 2004/ady 2004/ady 2004/

ady 2004/

109/ES, 109/ES, 109/ES, 

109/ES, 

pokud pokud pokud 

pokud 

jdejdejde

jde

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

o o o 

o 

regulační regulační regulační 

regulační 

technické technické technické 

technické 

normy normy normy 

normy 

specifikace specifikace specifikace 

specifikace 

jednotného jednotného jednotného 

jednotného 

eee

e

lektronického lektronického lektronického 

lektronického 

fofofo

fo

rmátu rmátu rmátu 

rmátu 

pro pro pro 

pro 

podávání podávání podávání 

podávání 

zpráv zpráv zpráv 

zpráv 

(„nařízení(„nařízení(„nařízení

(„nařízení

   

 

o o o 

o 

ESEF“), která se vztahují k účetní závěrce.ESEF“), která se vztahují k účetní závěrce.ESEF“), která se vztahují k účetní závěrce.

ESEF“), která se vztahují k účetní závěrce.

   

 

Odpovědnost představenstvaOdpovědnost představenstvaOdpovědnost představenstva

Odpovědnost představenstva

   

 

Za vypracování účetní závěrkyZa vypracování účetní závěrkyZa vypracování účetní závěrky

Za vypracování účetní závěrky

 v souladu s  v souladu s  v souladu s 

 v souladu s 

nařízením o ESEF je zodpovědné představnařízením o ESEF je zodpovědné představnařízením o ESEF je zodpovědné představ

nařízením o ESEF je zodpovědné představ

enstvo enstvo enstvo 

enstvo 

Účetní jednotkyÚčetní jednotkyÚčetní jednotky

Účetní jednotky

...

.

   

 

Představenstvo Účetní jednotkyPředstavenstvo Účetní jednotkyPředstavenstvo Účetní jednotky

Představenstvo Účetní jednotky

   

 

nese odpovědnost mimo jiné za:nese odpovědnost mimo jiné za:nese odpovědnost mimo jiné za:

nese odpovědnost mimo jiné za:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

•••

•

   

 

návnávnáv

náv

rhrhrh

rh

, , , 

, 

zazaza

za

veveve

ve

dedede

de

níníní

ní

   

 

aaa

a

   

 

ududud

ud

ržoržoržo

ržo

vvv

v

áníáníání

ání

   

 

vnvnvn

vn

itřitřitř

itř

níníní

ní

ho ho ho 

ho 

konkonkon

kon

trtrtr

tr

olnolnoln

oln

íhíhíh

íh

o o o 

o 

sss

s

ysysys

ys

tétété

té

mu mu mu 

mu 

rrr

r

eleeleele

ele

vavava

va

ntnntnntn

ntn

íhíhíh

íh

o o o 

o 

ppp

p

ro ro ro 

ro 

uuu

u

plplpl

pl

atatat

at

ňoňoňo

ňo

vánvánván

ván

ííí

í

   

 

požpožpož

pož

aaa

a

davdavdav

dav

ků ků ků 

ků 

nanana

na

říříří

ří

zenzenzen

zen

í í í 

í 

o o o 

o 

ESEESEESE

ESE

F,F,F,

F,

   

 

•••

•

   

 

sestasestasesta

sesta

venívenívení

vení

 ú ú ú

 ú

čečeče

če

tnítnítní

tní

 z z z

 z

áváváv

áv

ěrkěrkěrk

ěrk

y oy oy o

y o

bsbsbs

bs

aaa

a

žežeže

že

nénéné

né

 ve ve ve

 ve

 v v v

 v

ýroýroýro

ýro

čnčnčn

čn

í í í 

í 

fff

f

ininin

in

ančančanč

anč

níníní

ní

 z z z

 z

prprpr

pr

ávěávěávě

ávě

   

 

vvv

v

   

 

plplpl

pl

atnatnatn

atn

émémém

ém

 fo fo fo

 fo

rrr

r

mámámá

má

tu Xtu Xtu X

tu X

HTHTHT

HT

MMM

M

L.L.L.

L.

   

 

Odpovědnost auditoraOdpovědnost auditoraOdpovědnost auditora

Odpovědnost auditora

   

 

Naším úkolem je Naším úkolem je Naším úkolem je 

Naším úkolem je 

vyjádřit na zvyjádřit na zvyjádřit na z

vyjádřit na z

ákladě získaných důkazních infoákladě získaných důkazních infoákladě získaných důkazních info

ákladě získaných důkazních info

rmací názor na tormací názor na tormací názor na to

rmací názor na to

, zdali účetní , zdali účetní , zdali účetní 

, zdali účetní 

závěrka obsaženázávěrka obsaženázávěrka obsažená

závěrka obsažená

   

 

   

 

   

 

ve ve ve 

ve 

výroční výroční výroční 

výroční 

finfinfin

fin

anční anční anční 

anční 

zprávě zprávě zprávě 

zprávě 

je je je 

je 

ve ve ve 

ve 

všech všech všech 

všech 

významných významných významných 

významných 

(materiálních) (materiálních) (materiálních) 

(materiálních) 

ooo

o

hledech hledech hledech 

hledech 

vvv

v

 so so so

 so

uladu uladu uladu 

uladu 

s s s 

s 

požadavky požadavky požadavky 

požadavky 

nařízenínařízenínařízení

nařízení

   

 

o o o 

o 

ESEF. ESEF. ESEF. 

ESEF. 

Tuto Tuto Tuto 

Tuto 

zakázku zakázku zakázku 

zakázku 

poskytující poskytující poskytující 

poskytující 

přiměřenou přiměřenou přiměřenou 

přiměřenou 

jistotu jistotu jistotu 

jistotu 

jsjsjs

js

me me me 

me 

provedli provedli provedli 

provedli 

podle podle podle 

podle 

mezinárodního mezinárodního mezinárodního 

mezinárodního 

standardu standardu standardu 

standardu 

pro pro pro 

pro 

ověřovacíověřovacíověřovací

ověřovací

   

 

zakázky ISAE zakázky ISAE zakázky ISAE 

zakázky ISAE 

3000 3000 3000 

3000 

(re(re(re

(re

vidované zněvidované zněvidované zně

vidované zně

ní) ní) ní) 

ní) 

–––

–

   

 

„Ověřovací „Ověřovací „Ověřovací 

„Ověřovací 

zakázky, zakázky, zakázky, 

zakázky, 

které které které 

které 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

auditem auditem auditem 

auditem 

ani prani prani pr

ani pr

ověrkou ověrkou ověrkou 

ověrkou 

historickýchhistorickýchhistorických

historických

   

 

finančních informací“ (dále jen „ISAE 3000“).finančních informací“ (dále jen „ISAE 3000“).finančních informací“ (dále jen „ISAE 3000“).

finančních informací“ (dále jen „ISAE 3000“).

   

 

Charakter, Charakter, Charakter, 

Charakter, 

načasování načasování načasování 

načasování 

a a a 

a 

rozsarozsarozsa

rozsa

h h h 

h 

zvolených zvolených zvolených 

zvolených 

postupů postupů postupů 

postupů 

závisí závisí závisí 

závisí 

na na na 

na 

úsudku úsudku úsudku 

úsudku 

auditora. auditora. auditora. 

auditora. 

Přiměřená Přiměřená Přiměřená 

Přiměřená 

míramíramíra

míra

   

 

jistoty jistoty jistoty 

jistoty 

je je je 

je 

velkávelkávelká

velká

   

 

míra míra míra 

míra 

jistoty, jistoty, jistoty, 

jistoty, 

nicméně nicméně nicméně 

nicméně 

nenene

ne

ní ní ní 

ní 

zárukou, zárukou, zárukou, 

zárukou, 

že že že 

že 

ověření ověření ověření 

ověření 

provedené provedené provedené 

provedené 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

s s s 

s 

výše výše výše 

výše 

uvedeným uvedeným uvedeným 

uvedeným 

standardem standardem standardem 

standardem 

ve ve ve 

ve 

všechvšechvšech

všech

   

 

případech odhalí případný existující výpřípadech odhalí případný existující výpřípadech odhalí případný existující vý

případech odhalí případný existující vý

znamný (materiální) nesoulad sznamný (materiální) nesoulad sznamný (materiální) nesoulad s

znamný (materiální) nesoulad s

   

 

požadavky napožadavky napožadavky na

požadavky na

řízení řízení řízení 

řízení 

o ESEF. o ESEF. o ESEF. 

o ESEF. 

   

 

   

 

   

 

   

 



Str. 8/Str. 8/Str. 8/

Str. 8/

888

8

V V V 

V 

rámci zvolených postupů jsme provedli následující rámci zvolených postupů jsme provedli následující rámci zvolených postupů jsme provedli následující 

rámci zvolených postupů jsme provedli následující 

činnosti:činnosti:činnosti:

činnosti:

   

 

•••

•

   

 

seznámili jsme se sseznámili jsme se sseznámili jsme se s

seznámili jsme se s

   

 

požadavky nařízení o ESEF,požadavky nařízení o ESEF,požadavky nařízení o ESEF,

požadavky nařízení o ESEF,

   

 

•••

•

   

 

seznámili seznámili seznámili 

seznámili 

jsme jsme jsme 

jsme 

se se se 

se 

s s s 

s 

vnitřními vnitřními vnitřními 

vnitřními 

kontrolami kontrolami kontrolami 

kontrolami 

ÚčeÚčeÚče

Úče

tní tní tní 

tní 

jednotky jednotky jednotky 

jednotky 

relevantními relevantními relevantními 

relevantními 

pro pro pro 

pro 

uplatňování uplatňování uplatňování 

uplatňování 

popopo

po

žadavkůžadavkůžadavků

žadavků

   

 

nařízení o ESEF,nařízení o ESEF,nařízení o ESEF,

nařízení o ESEF,

   

 

•••

•

   

 

identifikovali identifikovali identifikovali 

identifikovali 

a a a 

a 

vyhodnotili vyhodnotili vyhodnotili 

vyhodnotili 

jsmejsmejsme

jsme

   

 

rizikarizikarizika

rizika

   

 

významného významného významného 

významného 

(materiálního) (materiálního) (materiálního) 

(materiálního) 

nesouladu nesouladu nesouladu 

nesouladu 

sss

s

   

 

požadavky požadavky požadavky 

požadavky 

nařízenínařízenínařízení

nařízení

   

 

o ESEF o ESEF o ESEF 

o ESEF 

způsobeného podvodem nebo chybou azpůsobeného podvodem nebo chybou azpůsobeného podvodem nebo chybou a

způsobeného podvodem nebo chybou a

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

•••

•

   

 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

toho toho toho 

toho 

navrhli navrhli navrhli 

navrhli 

a a a 

a 

provedli provedli provedli 

provedli 

postupy postupy postupy 

postupy 

s s s 

s 

cílem cílem cílem 

cílem 

reagovat reagovat reagovat 

reagovat 

na na na 

na 

vyhodnocená vyhodnocená vyhodnocená 

vyhodnocená 

rizika rizika rizika 

rizika 

a a a 

a 

získatzískatzískat

získat

   

 

přiměřenou jistotu pro účely vyjádpřiměřenou jistotu pro účely vyjádpřiměřenou jistotu pro účely vyjád

přiměřenou jistotu pro účely vyjád

ření našeho závěru.ření našeho závěru.ření našeho závěru.

ření našeho závěru.

   

 

Cílem našich postupů bylo posoudit, zdali Cílem našich postupů bylo posoudit, zdali Cílem našich postupů bylo posoudit, zdali 

Cílem našich postupů bylo posoudit, zdali 

účetní závěrkúčetní závěrkúčetní závěrk

účetní závěrk

a, ktera, ktera, kter

a, kter

ááá

á

 j j j

 j

e e e 

e 

obsažobsažobsaž

obsaž

enenen

en

a a a 

a 

ve výroční finanční zprávě, bylve výroční finanční zprávě, bylve výroční finanční zprávě, byl

ve výroční finanční zprávě, byl

aaa

a

   

 

sestavensestavensestaven

sestaven

a a a 

a 

v platném formátu XHTML.v platném formátu XHTML.v platném formátu XHTML.

v platném formátu XHTML.

   

 

Domníváme se, že důkazní informace, které jsme získaliDomníváme se, že důkazní informace, které jsme získaliDomníváme se, že důkazní informace, které jsme získali

Domníváme se, že důkazní informace, které jsme získali

, poskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření, poskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření, poskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření

, poskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření

   

 

našeho závěru. našeho závěru. našeho závěru. 

našeho závěru. 

   

 

ZávěrZávěrZávěr

Závěr

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Podle Podle Podle 

Podle 

našenašenaše

naše

ho ho ho 

ho 

názoru názoru názoru 

názoru 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrka závěrka závěrka 

závěrka 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

jednotkyjednotkyjednotky

jednotky

   

 

za za za 

za 

rororo

ro

k k k 

k 

končící končící končící 

končící 

31.31.31.

31.

 prosince  prosince  prosince 

 prosince 

2022 2022 2022 

2022 

obsažená obsažená obsažená 

obsažená 

ve ve ve 

ve 

výročnívýročnívýroční

výroční

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

finančnífinančnífinanční

finanční

   

 

zprávě zprávě zprávě 

zprávě 

je je je 

je 

ve ve ve 

ve 

všech všech všech 

všech 

významných významných významných 

významných 

(materiálníc(materiálníc(materiálníc

(materiálníc

h) h) h) 

h) 

ohledech ohledech ohledech 

ohledech 

vvv

v

 souladu  souladu  souladu 

 souladu 

s s s 

s 

ppp

p

ožadavky ožadavky ožadavky 

ožadavky 

nařnařnař

nař

ízení ízení ízení 

ízení 

   

 

o ESEF.o ESEF.o ESEF.

o ESEF.

V Praze dne 2V Praze dne 2V Praze dne 2

V Praze dne 2

. . . 

. 

květnakvětnakvětna

května

   

 

202202202

202

333

3

   

 

Ing. Jakub KovářIng. Jakub KovářIng. Jakub Kovář

Ing. Jakub Kovář

   

 

evidenční číslo auditora 1959evidenční číslo auditora 1959evidenční číslo auditora 1959

evidenční číslo auditora 1959

   

 

AUDIT ONE s.r.o.AUDIT ONE s.r.o.AUDIT ONE s.r.o.

AUDIT ONE s.r.o.

evidenční číslo auditorské společnostievidenční číslo auditorské společnostievidenční číslo auditorské společnosti

evidenční číslo auditorské společnosti

   

 

604604604

604

   

 



 


